
VESMÍRNÉ BÁSNĚ

IVO A. BENDA

2005

www.vesmirni-lide.cz
Výtah z knih „Rozhovory s poučením od mých Přátel z Vesmíru“

http://www.vesmirni-lide.cz/


Výtah 831 vybraných básní z 10 dílů knih 
ROZHOVORY S POUČENÍM OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU

OBSAH

I. DÍL
35 básní

9 - ZÁHADNÉ KRUHY V POLÍCH 
10 - HÁTINGOVA LÁSKA 
14 - VESMÍRNÍ LIDÉ 
17 - ŘEČ VESMÍRU 
30 - HÁTINGOVO VYZNÁNÍ 
34 - LÁSKA 
41 - VYZNÁNÍ 
42 - MÝM PŘÁTELŮM Z VESMÍRU 
48 - DUCHOVNÍ SVĚT 
49 - OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU 
51 - ZJEVENÍ 
55 - DOTEKY LÁSKY 
64 - MÉMU PŘÍTELI Z VESMÍRU 
65 - VYZNÁNÍ 
69 - MÍ PŘÁTELÉ 
70 - POZDRAV Z VESMÍRU 
86 - PODĚKOVÁNÍ 
87 - MÝM MILÝM PŘÁTELŮM Z VESMÍRU 
88 - ODPOVĚĎ 
89 - HÁTINGŮV DOMOV 
90 - HÁTINGOVA TOUHA 
91 - POVZBUZENÍ 
92 - OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU 
93 - MOJE ODPOVĚĎ 
94 - MÝM PŘÁTELŮM Z VESMÍRU 
95 - ODPOVĚĎ OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU 
118 - HOST Z VESMÍRU 
119 - VĚNOVÁNO MÉMU PRVNÍMU DUCHOVNÍMU UČITELI Z VESMÍRU 
120 - ODPOVĚĎ 
151 - V SOUSTŘEDĚNÍ 
199 - HLAS Z VESMÍRU 
206 - HOST Z VESMÍRU 
291 - ČÁST SDĚLENÍ 
296 - DUCHOVNÍ LÁSKA 
348 - SDĚLENÍ 

II. DÍL
20 básní

379 - CO VŠECHNO JE LÁSKA 
380 - NEJVĚTŠÍ SILOU JE LÁSKA 
381 - O LÁSCE 
509 - TOUHA 

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz2



511 - ROČNÍ OBDOBÍ 
512 - VÍRA 
513 - DĚKUJI 
514 - DVA OBRÁZKY 
515 - MÝM PŘÁTELŮM Z VESMÍRU 
516 - NADĚJE
517 - VEČER
539 - LÁSKA JE …
540 - LIDÉ SLYŠTE, ZEMĚ PLÁČE ! 
541 - LÁSKO 
565 - S MATIČKOU ZEMÍ JSEM HOVOŘILA 
567 - MILOVAT JEDEN DRUHÉHO 
568 - OSVOBOZENÍ 
684 - ZA KRÁSNOU LINIÍ DÍVČÍHO TĚLA 
685 - SRDCE
685.1 - KAMPAK BĚŽÍŠ, "TRPĚLIVOST…" - ŘÍKÁ JEŽÍŠ

III. DÍL
27 básní

800.2 - VEČERNÁ MODLITBA A ROZHOVOR
800.3 - RANNÍ MODLITBA A ROZHOVOR
800.4 - DENNÍ ROZHOVOR
800.5 - POHLAZENÍ
800.6 - VÝZVA
801.1 - POVZBUZENÍ
801.2 - NAPLNĚNÍ
801.3 - MILOVÁNÍ
814 - MÁ VELKÁ LÁSKA
815 - NEBOJTE SE LIDÉ
849.1 - ŽITÍ
849.2 - VYZNÁNÍ – ZEMĚ MÁ
849.3 - VYZNÁNÍ – LIDÉ MÍ
850.1 - VYSVOBOZENÍ
850.2 - VAROVÁNÍ
850.3 - ĎAKUJEM
850.4 - DOKONČENÍ
868 - MODLITBA K OTCI - STVOŘITELI
906 - O LÁSCE - DĚŤÁTKU A MILOVANÉMU ROBÁTKU
907 - O VŠELÁSCE ANDÍLKA
967 - BÁSEŇ OD HÁTINGA
968 - BÁSEŇ
969 - SPOLUPRÁCA
984 - BÁSEŇ PRO PŘÁTELE Z VESMÍRU
989 - NEČEKANÉ STŘETNUTÍ V KOŠICÍCH
990 - MOJEJ MILOVANEJ DCÉRKE JANIČKE
992 - ODPOVEĎ PRE JANIČKU

IV. DÍL
5 básní

1004 - IVO A. BENDA
1005 - AŠTAR ŠERAN 
1073 - ROZHOVOR V BÁSNI S PLEJOU
1075 - SDĚLENÍ

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz3



1098 - EVĚ

V. DÍL
18 básní

1213 - LÁSKA
1310 - BÁSNĚ OD SEMJASE
1320 - SVĚTLO
1321 - ŠKOLNÍ VÝLET MIMOZEMŠŤANŮ
1322 - NÁVŠTĚVA Z VESMÍRU
1323 - MŮJ DRAHÝ STVOŘITEL
1324 - BOŽÍ LÁSKA
1397 - ČTYŘI ŘÁDKY
1398 - STRACH
1399 - VESMÍRNÁ BRÁNA DO RÁJE
1400 - PŘETECHNIZOVANÝ SVĚT
1401 - KDO ...
1402 - SVÍCEN
1403 - PLANETA KŘÍŽE
1404 - HALÓ, JSTE TAM ?  TADY ZEMĚ !
1405 - TROJJEDINÁ VIZE
1406 - VÍRA A NADĚJE PRÝ NEUMÍRÁ
1447 - JSME ANDĚLÉ 

VI. DÍL
7 básní

1535 - NA HRADNOM NÁDVORÍ
1555 - ODHOZENÁ POUTA
1562 - JEŽÍŠ JE PŘÍTEL MŮJ
1568 - MY PŘILÉTLI JSME Z DALEKA
1593 - ČAS ZMĚN
1650 - ÚSMĚV A LÁSKA
1651 - PŘICHÁZEJÍ ANDĚLÉ 

VII. DÍL
82 básní

1668 - LÁSKA
1673 - PO SVĚTELNÉM POZDRAVU
1675 - MILUJTE SE A MĚJTE SE RÁDI
1678 - BOUŘE
1679 - LÁSKA
1683 - JSME SI ROVNI VE VŠEM
1700 - BOŽÍ LÁSKA SPASÍ SVĚT
1742 - VÁŽIT SI STVOŘITELE
1743 - MY PŘIŠLI Z JINÝCH SVĚTŮ
1748 - JAK PRACOVAT PRO SVĚTLO ?
1749 - VÝZVA LIDEM
1751 - PÁR RAD
1758 - NAŠE SPOLEČNÁ CESTA
1759 - VELKÁ ZMĚNA
1760 - ÚKOL NA PLANETĚ ZEMI
1762 - MILUJME SE A MĚJME SE RÁDI
1765 - LÁSKA LETÍ SVĚTEM
1766 - POBYT ZDE SE NĚKTERÝM KRÁTÍ

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz4



1780 - LIDSKÝ ŽIVOT 
1781 - POSELSTVÍ ŽIVOTA LIDEM 
1782 - ZA KRÁSU NAŠÍ ZEMĚ
1783 - VĚZ, KAŽDÁ DUŠE VOLNOST MÁ
1784 - CHCI TĚ NÁSLEDOVAT
1785 - MÁŠ-LI V SRDCI SLUNKA SVIT
1786 - JEŽÍŠ, MŮJ PASTÝŘ
1787 - BŮH LÁSKA JE
1788 - NÁDHERNÁ ZEMI LÁSKY
1789 - BUĎ SE MNOU NAVŽDY
1790 - DĚTI BOŽÍ, ZPÍVEJME
1791 - RADOST VŠUDE VE SVĚTĚ
1794 - ŽIL JEDNOU JEDEN KRÁL
1795 - POSELSTVÍ OD MATIČKY ZEMĚ
1796 - ŽIVOT ZASE ŽÍT
1797 - BAREVNÁ BÁSEŇ
1798 - HLAS STVOŘITELE
1805 - BÁSEŇ PRO DVA
1811 - SONET WILLIAMA SHAEKSPEARA
1825 - OCHRANA ANDĚLŮ 
1826 - LÁSKA VĚČNÁ, A CO POMÍJÍ
1829 - ZÁŘE
1830 - BOHÉM
1831 - LÁSKA
1832 - SLUNCE – AMÓN
1834 - SLUNCE
1835 - HVĚZDIČKO Z NEBE
1837 - VZESTUPU ČAS
1839 - SMĚŘOVÁNÍ LIDÍ
1840 - PROBUZENÍ
1841 - SVĚTELNÁ BRÁNA
1849 - OZNÁMENÍ SVĚTLONOŠŮM
1850 - PŘÁTELSTVÍ
1851 - OBJEV LÁSKY
1881 - VĚČNOST
1886 - MOTTO PTAAHA
1891 - CENA LÁSKY
1892 - PALTIDLO - LÁSKA
1894 - VEDENÍ STVOŘITELEM
1895 - CENA VĚDOMÍ LÁSKY - LIDSTVÍ 
1896 - JAK ŽÍT ?
1906 - LÁSKA
1907 - SVĚT
1908 - O SVĚTU
1909 - DEN LÁSKY
1913 - NAVRAŤ SE
1915 - POMOC Z NEBE
1916 - MÍT SRDCE ZÁŘÍCÍ
1917 - HOLUBIČKY POSELSTVÍ
1918 - STRÁŽNÉMU ANDĚLI
1919 - JARNÍ RÁNO
1920 - SETKÁNÍ S PŘÍTELEM
1921 - CHTĚLA BYCH BÝT

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz5



1923 - JARNÍ RÁNO
1927 - ZPĚV PTAČÍ
1928 - ČLOVĚČE POZEMSKÝ
1929 - SVĚT JEDNO VELKÉ DIVADLO JEST
1932 - JARNÍ VEČER
1938 - ŠEDÉ PRSTY
1939 - SVIŤTE SLUNÍČKA
1943 - ŽIVOT SE V BÁSEŇ MĚNÍ
1945 - POČASÍ
1948 - LEŤ PTÁČKU
1950 - SVĚTELNÉ POZDRAVY Z NEBE

VIII. DÍL
207 básní

1951 - ROZJÍMÁNÍ
1952 - PADLÍ ANDĚLÉ
1953 - VZPOMÍNKA
1954 - DOMOV
1955 - NÁVRAT
1956 - SVĚTELNÝ NEKTAR
1957 - LETÍ VČELKA
1958 - VESMÍRNÁ STANICE
1959 - OČI
1960 - ODPOUZDŘEN
1961 - NIC NENÍ SAMO
1963 - SOJKY
1964 - NÁVŠTĚVA VESMÍRNÉ LODI
1965 - LÁSKA NA ZEMI
1966 - CTÍT VOLBU
1967 - VZCHOP SE ČLOVĚČE
1968 - STRÁŽNÝ ANDĚL
1969 - POZEMSKÁ POUŤ
1970 - PROČ ?
1971 – SVĚTLO
1972 – NOVÉ ZJEVENÍ
1973 - SLUNCE 
1974 - PROGRAM 
1975 - SVĚT VIBRACÍ 
1976 - MOTÝLEK 
1978 - KARANTÉNA 
1979 - RANNÍ BOUŘKA 
1980 - VEČERNÍ BOUŘKA 
1981 - ZÁCHRANNÉ LANO
1982 - POVÍDÁNÍ SE ZEMIČKOU 
1983 - DVA ZDROJE
1990 - MILOVAT 
1992 - HLEMÝŽĎ 
1993 - O ŠÍPKOVÉ RŮŽENCE 
1994 - NYNÍ 
1996 - PLANETA NULA 
1997 - KAŽDÝ BUDE ODMĚNĚN 
1998 - DĚTSTVÍ 
1999 - POSLÁNÍ 

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz6



2000 - MILUJEME VÁS A POMÁHÁME VÁM
2001 - POLETÍME K NEBESŮM
2002 - MLHA
2005 - HVĚZDIČCE
2006 - DOBRÝ DEN
2007 - VESMÍRNÁ CESTA
2008 - OVLÁDACÍ PYRAMIDA
2009 - POMOC VIDOUCÍM
2010 - MLOK
2011 - MILOST LIDEM
2012 - PROUDY DEŠTĚ
2013 - VĚDOMÍ
2014 - SVĚTELNÁ PRÁCE
2015 - VNĚJŠÍ LESK
2016 - LOUTKOVÁ SCÉNA
2017 - MILUJÍCÍ LIDÉ
2018 - NOČNÍ NÁVŠTĚVY
2019 - SETKÁNÍ NA LODI
2021 – ANDĚLSKÉ POHLAZENÍ
2022 - REVOLUCE SRDCE
2023 - BOŽÍ EXISTENCE
2024 - PŘÍCHOD NOVÉHO VĚKU
2025 - NIKDY NEJSI SÁM
2026 - PRE ĽUDÍ TOHOTO SVETA
2027 - KOČIČÍ OČI
2028 - NEBESKÁ LOUKA
2029 - HISTORIE NAŠÍ PLANETY
2030 - VOLÁNÍ DOMOVA
2031 - DÁVÁNÍ
2032 - VOLBA ZMĚNY
2033 - JAS SRDCE
2034 - PADAJÍCÍ LISTÍ
2035 - SPIRÁLA ŽIVOTA
2036 - TMA KONČÍ
2037 - SRDCE
2038 - OVZDUŠÍ
2039 - OCHRANA VLAKU
2042 - VE SVĚTĚ PROGRAMŮ
2043 - TAŽNÍ PTÁCI
2044 - VRABCI
2045 - VNITŘNÍ SVĚTLO
2046 - ZAMĚŘ SEBE
2047 - CÍTÍM
2048 - OTEVŘI SRDCE
2049 – RÁJ
2052 - ČAS
2053 - OCH
2054 - HODNOTA ŽIVOTA
2055 - PROBUZENÍ SVĚTLA
2056 - TECHNIKA
2057 - STŘÍDÁNÍ FLOTIL
2059 - DĚTSKÝ SEN
2061 - VZEPŘI SE

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz7



2062 - ŘÍDÍCÍ SÁL
2063 - EVAKUAČNÍ SEKTORY
2064 - HVĚZDNÉ SPOLEČNOSTI
2065 - LÁSKA PRAZE
2066 - ODPADLÍCI
2067 - SOUMRAK
2068 - VÁCLAVÁK
2069 - TŘPYTKY
2070 - KDE JE STVOŘITEL ?
2073 - POLITICI
2074 - VESMÍRNÉ CENTRUM
2076 - KDEPAK JSTE ?
2077 - DECH VESMÍRU
2078 - KDY MOCNÍ ZAMETOU ?
2079 - SRDCE PROSVĚTLI
2080 - JEŠTĚ SE OHLÉDNI
2081 - TOMU, KDO STOJATÉ VODY ROZVÍŘIL
2082 - MATKA ZEMĚ
2083 - TO SE VÍ
2089 - LÁSKA
2090 - KRÁSA
2091 - ČAS
2092 - O NADĚJI
2093 - VĚRNOST
2094 - SOUZNĚNÍ DUŠÍ
2095 - MILOVÁNÍ
2096 - O LÁSCE
2097 - O MILOSTI
2101 - VESMÍRNA POMOC
2102 - SHAN ĽUĎOM
2103 - NASTUPTE
2104 - KDE STOJÍ ZA TO ŽÍT
2105 - NÁVRAT DOMŮ
2106 - O NEBI
2108 - O VÍŘE
2109 - O SVOBODĚ
2110 - RÁJ NA ZEMI
2111 - S LÁSKOU
2112 - VE SVĚTLE PRAVDY
2113 - O BYTOSTI, KTERÁ MÁ V SOBĚ JEN LÁSKU
2114 - PLAVÁNÍ
2115 - MOST
2116 - HVĚZDIČKA
2117 - ZASLEPENÝ SVĚT
2119 - ODCHÁZÍME
2120 - SLAVNOSTNÍ VÁNOČNÍ SETKÁNÍ
2122 - ŠTĚDRÝ DEN
2127 - ZEMIČKA SE OTŘÁSÁ
2129 - GALAKTICKÁ RODINA
2163 - CHVÍLE BOŽÍ MILOSTI
2168 - SRDCE DUHOVÉ
2169 – MILUJÍCÍ SRDCE
2170 - NEBE SVĚTEL

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz8



2171 - VYSOKÁ RADA
2172 - ROVNOVÁHA ŽIVOTA
2173 - OVLÁDÁNÍ
2174 - UŽ LEDY TAJÍ
2175 - LÁSKA JE POSVÁTNÁ VĚC
2176 - MILOVAT A MÍT RÁD
2180 - V MÍRU A V LÁSCE
2181 - POZEMSKÝ RÁJ
2182 – SNĚNÍ
2183 - PLÁČU ŠTĚSTÍM
2184 - TAJEMSTVÍ ŽIVOTA
2185 - PŘÍTEL
2186 - PŘED MAPAMI STOJÍME
2188 - ZÁZRAK ŽIVOTA
2189 - CO ODEVZDÁTE
2190 - ŽIVOT HVĚZDIČEK
2191 - NA PLANETĚ ZEMI
2192 - OSLAVA SRDCE
2193 - LÁSKA JE CHYBA V PROGRAMU
2194 - UČ SE MILOVAT
2195 - NEŽÍT JEN PRO SEBE
2196 - UŽ SE KONEČNĚ VRAŤ
2197 - ZRALÝ VĚK
2198 - SVĚT PSEUD OPOUŠTÍŠ
2199 - KAM SE LIDSTVO ŘÍTÍ ?
2201 - OBYVATELÉ NA NOVÉ ZEMI
2202 - PŘÍPRAVA NOVÉ ZEMĚ
2203 - DAROVANÝ ŽIVOT
2204 - OTISK ŽIVOTA
2205 - KDO SE NA ZEM ZRODIL ?
2206 - JSTE TU SAMI ?
2209 - VRAŤTE SE K SRDCI
2212 - OČISTA ZEMĚ
2213 - LÁSKA ŽENY A MUŽE
2214 - NEBESKÉ KRÁLOVSTVÍ
2215 - JARO ZAČÍNÁ
2216 - BUDOUCNOST V NITRU
2217 - VELKÉ TAJEMSTVÍ
2218 - DEN
2219 - SPLYNUTÍ SRDCÍ
2220 - NEVĚDOMÉ PROCESY
2221 - NIC VÁM NESKONČILO
2222 - NECHTĚJTE VÍC
2223 - AŽ POHLÉDNETE K NEBI
2224 - MILÁ HVĚZDIČKO
2227 - VOLÁNÍ ZTRACENÉ BYTOSTI
2228 - SVĚTY NEBE
2229 - KDO TO ŘÍDÍ ?
2230 - DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
2231 - BÍLÁ TMA
2232 - UMĚT MILOVAT
2233 - NOSITELÉ ILUZÍ
2234 - TAK SE ZASTAV

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz9



2235 - UVĚDOM SI KRÁSU
2236 - CO VÁM NEŘEKLI
2237 - ČIPOVÉ OTROCTVÍ
2238 - KDYŽ PTÁČKA CHYTAJÍ
2239 - KAM VÁM DAJÍ ČIP ?
2240 - STVOŘITEL PRVOTNÍ VŠEHO A VŠECH
2241 - O ŠTĚSTÍ A PŘÁTELSTVÍ
2244 - HLAS ANDĚLŮ
2245 - LÁSKA Z NEBE

IX. DÍL
241 básní

2272 - SPOJENI V LÁSCE
2273 - KŘÍDLA LÁSKY
2274 - TEN, KDO LÁSKU VOLÍ
2275 - RELATIVNÍ ČAS
2276 - NEÚMĚRNÉ MAJETKY
2277 - POSLÁNÍ SVĚTLA
2278 - SVĚTLO A TEMNOTA
2279 - JAK JE MI KRÁSNĚ
2280 - ILUZORNÍ SVĚT
2281 - VYVEDENÍ Z TEMNOTY
2282 - PÍSEŇ SRDCE
2284 - RÁJ LOUTEK
2285 - PRAVÍ LIDÉ
2286 - NEŘÍKEJ A NEVĚŘ
2287 - VYPNĚTE LOUTKY
2288 - HVIEZDIČKA NA NEBI
2290 - LÁSKA JE CHYBA V OVLÁDACÍM PROGRAMU
2291 - ZVEDLA SE VLNA LÁSKY
2293 - DO NOVÉHO DNE
2294 - PRÁCE CELKU
2295 - VARUJI !
2296 - NEVĚŘ LIDEM
2297 - LIDSKÉ SYSTÉMY
2298 - STŘED EVROPY
2299 - VEDENÍ SVĚTLA
2300 - SAMOLEPKY
2301 - HLEDÁTE PŘÁTELE ?
2302 - SCHOVANÍ LHÁŘI
2303 - DVA DOMY
2304 - NIKDO NIC NEVYMYSLEL
2305 - JAK MŮŽU POMOCI ?
2306 - ÚSMĚV
2307 - BEZPENĚŽNÍ SPOLEČNOST
2308 - ODLEHČENÍ
2311 - O STVOŘENÍ
2312 - V TOUZE PO POZNÁNÍ
2313 - VÁNOCE
2318 - PŘÁTELŠTÍ POMOCNÍCI
2319 - BOJ O VĚDOMÍ
2321 - TEN, KDO CHVÁLÍ LIDSTVO

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz10



2323 - TISÍCILETÉ RODINY
2326 - SÍLA SRDCE
2327 - DOBROU ZPRÁVU NESU
2328 - NÁVŠTĚVA V ČT
2329 - O VZTAZÍCH V RODINĚ
2330 - O ZKOUŠENÍ
2331 - O VÁŠNI
2332 - SLUNEČNÍ ZÁŘE A MĚSÍČNÍ SVIT
2333 - SEN SKUTEČNOSTÍ
2334 – ZNENADÁNÍ
2339 - PROBUZENÍ JAREM
2340 - PROČ JSEM JÁ JÁ ?
2341 - VZDĚLÁVEJTE SE DOSPĚLÍ
2343 - EVAKUAČNÍ POHOTOVOST
2344 - CO SE MÁ, SE NEMÁ
2345 - VŠE JSOU ENERGIE
2346 - DUHOVÁ BÁSEŇ
2347 - GEJZÍR SRDCE
2348 - PÍSKÁM SI PÍSNIČKU
2349 - ZKOUŠKY ŽIVOTA SKLÁDÁTE
2350 - OKNO
2351 - VĚŘ
2352 - SVĚT IZOLOVANÝCH KOMUNIT
2353 - SKLADIŠTĚ VĚCÍ
2354 - O LÁSCE A RADOVÁNÍ
2355 - O SNĚNÍ A LÉTÁNÍ
2356 - O LÁSCE A MILOVÁNÍ
2357 - BOŽSKÁ LÁSKA
2358 - SVĚT ZAPOMNĚNÍ
2359 - NÁVRAT DO DĚTSKÝCH LET
2360 - VYSOKOVIBRAČNÍ VĚDOMÍ
2361 - MILOVÁNÍ
2362 - ZPRÁVY ZE SVĚTA
2363 - NEŽ JDU SPÁT
2364 - MÍT RÁD
2365 - VĚZENÍ DUŠÍ
2366 - VESMÍR JE PLNÝ ŽIVOTA
2367 - HRABOŠI
2368 - LÁSKA K OVLÁDÁNÍ DRUHÝCH
2369 - MÁ CESTA
2370 - NENECH SE ZMÁKNOUT
2371 - NA CO SE NAPOJUJETE ?
2372 - PRÁCE NA ZEMI
2373 - VRACENÍ SE VYSLANÉHO
2376 - NAUČ SE MILOVAT
2377 - VRÁTIT VĚDOMÍ
2378 - ČTĚTE !  ČTĚTE !
2379 - OSUŠ SLZY SVÉ
2380 - SCHÁZÍM SE S ANDĚLY
2381 - MÁMENÍ HMOTOU
2382 - ČISTÁ VODA
2383 - SVOBODA
2384 - NAHRADIL‘S SRDCE KALKULAČKOU

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz11



2385 - MÁMENÍ PEKEL
2386 - ČLOVĚK
2387 - CO SPOJUJE ?
2388 - TAK KE MNĚ PROMLOUVÁŠ
2389 - V PŘÍRODĚ HLEDÁM
2390 - ROZSVĚCOVÁNÍ HVĚZD
2391 - ŽIVOT JE VYSOKÝ STROM
2392 - POLÍBENÍ TICHA
2393 - TAJNÁ POSELSTVÍ
2394 - ZEMĚ BEZ HRANIC
2395 - ABSTRAKTNÍ BÁSEŇ
2396 - SJEDNOCENÍ S PŘÍRODOU
2397 - KRUTÁ ZBRAŇ
2398 - HRA O NÁHODĚ
2399 - LESK ZLATA
2400 - KOŘENY LÁSKY
2401 - TAJEMNÁ DVÍŘKA
2402 - VŮNĚ LÁSKY
2403 - JAK MÁLO STAČÍ
2406 - NĚKDY JE TO JEN MALÝ RÝM
2407 - NEDĚLEJTE PŘEDČASNÉ ZÁVĚRY
2408 - OTEVŘENOST
2409 - VNITŘNÍ SKUTEČNOST
2411 - JSEM
2412 - SVĚTLO
2413 - HLAS
2414 - ŠEPOT VĚČNÉHO MLČENÍ
2415 - DUCH
2416 - MÁM RÁDA
2417 - OKNA K BOŽSTVÍ
2418 - TŘPYT VZDUŠNÉHO PROSTORU
2419 - NA TOBĚ ZÁLEŽÍ
2420 - OD CHVÍLE
2421 - MONADA
2422 - KDYŽ LÁSKA KE MNĚ HOVOŘÍ
2423 - PŘÍTOMNOST
2424 - KDE LÁSKA VONÍ
2425 - MYSTÉRIA
2426 - DOMOVEM MÝM JE SRDCE
2427 - ROZEPSANÁ KNIHA
2428 - MODLITBA K TICHU HVĚZD
2429 - SNAŽIT SE ŽÍT
2430 - TVÁŘ NĚMÁ
2431 - CO JE DOBRÉ
2432 - MŮJ TY BOŽE
2433 - JAKO NETOPÝR
2434 - ALE JAK MÁM ŽÍT ?
2435 - NADĚJE
2436 - LÁSKA ?
2437 - O ŠTĚSTÍ
2438 - LÁSKA
2439 - O LÁSCE A SAMOTĚ
2440 - ŘEŠENÍ

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz12



2441 - PRAVDA BOLÍ
2442 - O SRDCI
2443 - KDE JSI ?
2444 - MÍT RÁD
2445 - SLEČNA PYŠNÁ
2446 - NITRO
2447 - OTROK
2448 - VYČŮRANÝ PTÁK
2449 - HRAVOST
2450 - O LÁSCE A O STVOŘENÍ
2451 - SLUNCE ZÁŘÍ
2452 - O LÁSCE A VYZNÁNÍ
2453 - TENKRÁT PŘED LÉTY
2454 - TEN, KDO TOMU NEVĚŘÍ
2455 - JENOM
2456 - DUCHOVNÍ ROZPOLOŽENÍ
2457 - ZÁPAS O LÁSKU
2458 - MNOHOÚROVŇOVÁ BYTOST
2459 - OVLÁDÁNÍ DĚTÍ RODIČI
2461 - KOSTELNÍ MYŠ
2462 - NEDÁVEJTE SI PROGRAMY !
2463 - BUDUJETE OTROKÁRNY !
2464 - JERUZALÉM
2465 - VY, JEŽ MILUJEME
2466 - KONTAKT NAVÁZÁN
2467 - ZAPOMNĚLI JSTE, PROČ JSTE SEM PŘIŠLI ?
2468 - POSLEDNÍ TĚLO
2469 - VZÁCNÉ JE
2470 - NEDĚLEJTE BLBÉ
2471 - DATASYSTÉM
2472 - K SVĚTELNÉ PRÁCI
2473 - POĎAKOVANIE ZA LÁSKU
2475 - PTÁČCI
2476 - CHTĚJÍ TU ENERGII ZPĚT
2477 - VAŠE PŘÍSPĚVKY
2478 - POLITICKÉ HARAŠENÍ
2479 - AMONEK
2480 - POHLAZENÍ RÁJE
2482 - SVĚTLUŠKÁM POZEMSKÝM
2527 - LÁSKA K PŘIVLASTŇOVÁNÍ SI CIZÍCH STATKŮ
2528 - DĚLENÍ LIDSTVA A EVAKUACE
2529 - LOUTKOLIDÉ !
2530 - STO TISÍC LIDÍ
2532 - PRŠÍ
2533 - DOKUD SLYŠÍM PLÁČ
2535 - SLUNCE U MNE NEZAPADÁ
2536 - JAKOU HODNOTU MÁ ČLOVĚK ?
2537 - HURIKÁN KATRINA (29.8.2005)
2538 - VYSVOBODÍM VÁS ZE ZAKLETÍ
2539 - KOUZELNÉ SLOVO ŽIVOT
2540 - KAM JDOU LIDÉ ?
2542 - CO JE KRÁSNĚJŠÍ ?
2543 - OBRAZ 2000

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz13



2544 - JIŽ JAKO DÍTĚ JSEM SE PTAL …
2545 - TISÍCKRÁT SILNĚJŠÍ SVĚTLO
2546 - PILNĚ OTROČÍ NA HMOTĚ
2547 - KAM JSTE TO DOPRACOVALI ?
2548 - ODLIŠNÉ MOTIVACE OBRATU
2549 - KAŽDÝ JE ODMĚŇOVÁN
2550 - SEXUÁLNÍ OVLÁDÁNÍ
2551 - ČISTÁ LÁSKA ŽENY A MUŽE
2552 - RODINNÁ POUTA
2553 - KŘÍŽENÍ ENERGÍ
2554 - ROPNÉ PRODUKTY
2556 - UVĚDOMTE SI SVOJI POZICI
2557 - LÁSKÁM, KTERÉ STÁLE MILUJI
2558 - ZADLUŽENÍ LIDÍ ROSTE
2559 - ŠÍŘENÍ OBRAZU DVA TISÍCE
2565 - MILUJI ZÁPLAVU SVĚTLA
2568 - PODĚKUJTE VOJTÍŠKOVI
2569 - ODPOVĚDNOST ZA ŽIVOT
2575 - JSTE UVNITŘ LOUTKOVÉHO STROJE
2576 - PTAČÍ CHŘIPKA
2577 - MRTVÝ ŽIVOT MÁTE
2578 - VOLBA DRUHU ŽIVOTA
2579 - NEMOC BARVA ČERNÁ
2580 - KYNOŽENÍ PŘÍRODY
2581 - NEOMEZUJTE SE V LÁSCE A DÁVÁNÍ
2582 - SMĚSICE OVLÁDACÍCH PROGRAMŮ A ZRNEK PRAVDY
2583 - OVLÁDÁNÍ VŠEHO DRUHU
2584 - CENTRÁLNÍ MÉDIA
2585 - PARLAMENTŮM A VLÁDÁM LIDU
2586 - BUĎTE MILUJÍCÍ LIDÉ
2587 - KOMUNIKACE S ANDĚLY SVĚTLA
2588 - KDE MÁTE SPOJENÍ ?
2589 - LÁSKA K ZEMIČKE
2591 - V NÁRUČI LÁSKY
2592 - LÁSKA BOŽIA
2593 - VETRÍK
2594 - DÚHA
2595 - SVĚT JE ILUZE OKAMŽIKU
2596 - KÉŽ JSEM TO JÁ
2597 - NEŽ PŮJDEŠ SPÁT
2598 - NAVĚKY AŤ VLÁDNE LÁSKA NÁM
2599 - DAROVANÁ PŘÍRODA

X. DÍL
189 básní

2606 – MEDITÁCIA ZEMI
2607 - MEDITACE ZEMI
2608 - MILUJI TĚ PO VĚKŮ VĚKY
2609 - LÁSKA NENÍ BRANÍ
2610 - DÁVÁTKO
2611 - TIŠE Z HVĚZDNÉ DÁLI
2612 - POMOC, KTORÁ PRICHÁDZA V PRAVÝ ČAS

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz14



2613 - ANJELI Z NEBA
2614 - MALÝ ANJELIK
2615 - OČISTNÉ PROCESY
2616 - VOLÁNÍ MATKY ZEMĚ
2618 - AKTÉŘI PSEUDOSVĚTA
2619 - CO TO TADY DĚLÁTE ?
2620 - KAM JSTE TO DOPRACOVALI ?
2621 - OSLAVUJETE PROGRAMY Z TEMNOT ?
2622 - JÁ NEROZUMĚL
2623 - BÍLÝ HOLOUBEK
2624 - BÝT V DOBRU UŽITEČNÝ DRUHÝM
2626 - KDYBY LIDÉ VĚDĚLI
2627 - CO ZNAČÍ MILOVAT
2628 - BUDEŠ-LI SI PŘÁT
2629 - JÁ VŠEM LÁSKU PŘEJI
2630 - BUDIŽ SVĚTLO
2631 - NÁVŠTĚVY ZEMĚ
2632 - STO TISÍC LODÍ
2633 - LÁSKA JE NEJVĚTŠÍ SÍLA
2635 - CO JE TO BÝT LOUTKOU ?
2636 - RADUJI SE ZE SVOBOD VAŠICH !
2637 - A NEBE SE OTEVŘELO !
2638 - ŠTAFETU SVĚTLA PŘEDÁVÁM
2639 - OVLÁDÁNÍ TEMNEM
2640 - VEDENÍ SVĚTLEM
2641 - ŽIVOT JEN PRO SEBE
2643 - LOVCI KRABŮ
2645 - MILOVÁTKO
2646 - DIVÍTKO
2647 - DÍVÁTKO
2648 - VYDÁVÁTKO
2653 - LUCIUS
2654 - VYSPĚLÍ PRODUCENTI JEDŮ
2655 - BABYLÓNIE
2656 - SVATÝ JIŘÍ A DRAK
2657 - NÁZVY ČESKÝCH AUT
2658 – VNITŘNÍ HLAS
2659 - NIKDO NEMÁ VATOVÉ PODMÍNKY
2660 - KALKULANTI
2661 - JEDOVATÉ KNIHOVNY
2662 - ČIPOVÉ ŠÍLENSTVÍ
2663 - POSÍLEJTE SVĚTELNÉ BÁSNIČKY !
2664 - DEVÍTI SRDCÍM !
2666 - O MIMOZEMŠŤANECH
2667 - VODNÍK
2673 - PRŮHONICE
2674 - ŽIVOT NA PLANÉTE ZEM
2675 - OPERACE: ZÁCHRANA LIDSTVA
2676 - PÍSEŇ SKŘIVÁNČÍ
2677 - JE VÁS HODNĚ
2678 - SETKÁNÍ S ANDÍLKEM
2679 - ČISTÁ LÁSKA
2680 - POSÍLÁNÍ LÁSKY

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz15



2681 - SVĚT LÁSKU MÁ
2682 - SIFE
2683 - VZESTUP ZEMĚ
2684 - OBELHÁVAJÍ VÁS
2685 - MŮŽETE SE MODLIT
2686 - NEVYHNUTNÉ ZKOUŠKY
2687 - VZTAH MUŽE A ŽENY
2688 - ČÍ JSOU VAŠE MYŠLENKY ???
2690 - JEJICH STROJE ZA VÁS MYSLÍ
2691 - LESNÍ PTÁČCI
2692 - MÁ V OČÍCH ZÁŘ
2693 - MÁJ, LÁSKY ČAS
2694 - ILUZE
2695 - VRATNÉ A NEVRATNÉ PROCESY
2696 - SVĚT JE CELÝ NA KNOFLÍKY
2697 - VZESTUP NENÁPADNÝCH LIDÍ
2698 - PROFESORKA JAZYKŮ
2699 - KNIHA ŽIVOTA
2703 - „TO MÁM TAK RÁDA“
2704 - VŽDYŤ DOBRO NESTOJÍ NIC
2705 - PÍŠEME SI BÁSNIČKY
2706 - NA CO VZPOMENETE V NEBI ?
2707 - PROMILOVAT SE DO NEBE
2708 - NEZŮSTANE KÁMEN NA KAMENI
2709 - DUHOVÉ SRDCE
2710 - NOSITEL SVĚTLA
2711 - OPAKOVANÉ ZÁPLAVY
2712 - ŽIVOT BEZ ZLOBÍTEK
2714 - JARNÍ STŘÍDÁNÍ ANDĚLSKÝCH FLOTIL
2715 - KDO SEJE VÍTR, SKLIDÍ BOUŘI
2716 - HOLÉ HLAVY
2717 - UVNITŘ
2718 - PROČ LIDÉ NEVÍ CO CHTĚJÍ ?
2719 - MÁTE NASAZENÁ KŘÍDLA ?
2720 - ČERNOBYL
2721 - KOMPLIKOVANÉ PŘÍSTUPY
2722 - MOTÝLKOVÁ POSTEL
2723 - LÁSKA ČISTÁ JE VZÁCNÉ UMĚNÍ
2724 - NESPAL SRDCE NA UHEL
2725 - CO ANDĚLÉ SVĚTLA OCENÍ ?
2726 - PŘIJĎTE ANDĚLÉ SVĚTLA
2727 - JEŽÍŠ NECHODIL DO KOSTELA
2728 - ŠTĚSTÍ
2729 - NEBESKÉ PÍSNĚ
2730 - ÚŘEDNÍ VOLBY
2732 - KDYŽ UČÍME JEN ČISTOU LÁSKU
2733 - PODĚKOVÁNÍ
2737 - NOVÁ ZEMIČKA
2738 - PLOĎ IBA LÁSKU
2739 - JARNÉ PRECIŤOVANIE
2740 - PRECIŤOVANIE NEBA
2741 - MÁJ
2742 - VÍŤAZSTVO SVETLA

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz16



2743 - ĎAKUJEME ZEMI
2744 - STVORITEĽ A JA
2745 - RADA SA POZERÁM
2746 - UVEDOM SI SVOJU SITUÁCIU
2747 - ĎAKUJEM MILÁČKU
2748 - VYŠŠIE SVETY
2749 - DOSTUPNOSŤ SVETLA
2750 - ČIP – ZLATÉ TEĽA
2751 - ODCHOD NA NOVÚ ZEM
2752 - POSLEDNÉ UDÁLOSTI
2753 - SVETELNÁ PREMENA ZEME
2754 - KEĎ SA POVIE LÁSKA
2755 - O ČOM SME SNILI
2756 - HVIEZDIČKA
2757 - AHOJ PRINCI
2758 - ČO SI TO VOLÍTE
2759 - CO SI TO VOLÍTE
2760 - ČO JE TO LÁSKA
2761 - MIMINKOVATÁ
2762 - KONCERT SVĚTLA
2763 - LIDSKÁ PSEUDOMYSL
2764 - STOVKY DIALOGŮ
2765 - FILM KONTAKT
2766 - NOSÍM TĚ V SRDCI
2767 - STRAKY
2768 - MILIONY SE SEZNAMUJÍ
2769 - VYHÁNĚNÍ PSEUDOTVŮRCŮ
2770 - LÁSKOU ČISTOU TĚ ZAHRNUJI
2771 - MIMÁTKÁM
2772 - SOUZNĚNÍ
2773 - NEHRAJTE ŠACHY
2774 - VŠIMLI JSTE SI ?
2775 - V TIENI STROMOV
2776 - SLNKO
2777 – ŽIVOT
2778 - SMYSL ŽIVOTA V UŽITKU
2779 - SDÍLENÍ
2780 - V MNOHA MĚSTECH
2781 - RÁDIO JEMNÉ MELÓDIE
2782 - SVĚTLO ROZNÁŠÍM
2783 - PŘÁTELSTVÍ
2785 - VYBÍRÁTE DRUHY ŽIVOTA
2786 - POMOC PŘICHÁZÍ
2787 - STŘEDISKO PŘÍPRAVY
2788 - ASTRONOMOVÉ POZEMŠTÍ
2789 - SETKÁNÍ SRDÍČEK
2791 - VÍTR
2792 - MILUJ
2793 - MILOVAT
2794 - POUPÁTKO
2795 - KAM LETÍŠ ?
2796 - JAK JE KRÁSNÉ ŽÍT
2797 - ROZDEJ A NIC TI NEUBYDE

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz17



2798 - ZDRAVÍM HVĚZDIČKY
2799 - PŘISTUP BLÍŽ
2801 - VCIŤ SE DO MILOVANÉHO
2802 - CO LÁSKA NENÍ
2803 - ONI VÁS OVLÁDAJÍ
2804 - SVĚTLO PŘICHÁZÍ
2805 - ŽIARA SRDCA
2806 - JARNÍ KVĚT
2807 - JAK SE VRÁTIT DO NEBE ?
2808 - JAN ÁMOS KOMENSKÝ
2809 - MUMULAND
2810 - LOUČÍM SE S TMOU
2811 - ČESKÝ JAZYK
2812 - POLIBEK NA LÍČKO
2820 - ROZDÁVAJ LÁSKU
2821 - SVETIELKO, POSVIEŤ NÁM
2822 - ÚPRAVA ČESKOSLOVENSKÉ HYMNY

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz18



I. DÍL

9.  Záhadné kruhy v polích.

Svěřila jsem se jednomu
svému novému příteli.
Pověz mi prosím tě,
od čeho jsou ty kruhy,
co se občas objeví,
na našich polích.

                  Miloslava Drsková.

        Odpověď.

„To jako když vezmeš razítko,
a přitiskneš ho na dopis.
Toto je naše znamení,
to aby lidé na Zemi,
věděli že jsme tady.

                         Háting.“

10.  Hátingova láska.

„Jestli někdy v noci pocítíš,
jako by tě někdo hladil.
Jestli se začneš třást,
a přitom budeš mít pocit blaha.

Tak jsem to byl já
nebo mí druzi,
co tu přeletěli,
když jsi právě spala.
Věř mi má drahá,
to jsou doteky
samotného Boha.

                         Háting.“

Až někdy ucítíte, 
jako by vás někdo hladil.
Až někdy ucítíte,
že budete v blaženosti,
tak to moji drazí,
tak to budou oni.

To moji přátelé z Vesmíru,
se takto stále snášejí,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz19



ve svých létajících talířích,
na tuto planetu Zemi.

To jsou jejich vibrace,
co oni takto šíří,
mezi těmi lidmi,
co stále Pravdu hledají.

Jak se máme mezi sebou milovati,
jak si máme mezi sebou pomáhati,
tak jak oni to dělají.

                        Miloslava D.

14.  Vesmírní lidé.

Často si vyjdu navečer ven,
podívat se na nebe plné hvězd.
Já nejsem jak ti druzí,
co stále počítají,
kolik jim denně přibude do kapes.

Mě nejvíce těší,
dívati se na přírodní krásy,
a jedna z nich,
je právě nebe plné hvězd.
Často vidím mezi těmi hvězdami,
jakési svítící body létati.
A nejsou to jen létavice,
ale vesmírné lodi.

Ty lodě letí Vesmírem,
a v nich sedí lidé.
Jsou to lidé jako my,
ale z jiných obydlených planet.

Ti vesmírní lidé,
totiž žijí mezi sebou,
v lásce a pokoře.
Proto mají tak vyspělou techniku,
že žijí, pracují a modlí se,
jen k jedinému Bohu.

Jejich vedoucím činitelem,
je sám velký Stvořitel,
a oni se řídí jen Jeho zákonem.
Jenom my si po léta myslíme,
že nad nás není,
a proto žijeme stále,
v tak těžkém utrpení.

Dáváme slovo těm,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz20



co myslí jen na sebe.
Co je jim do ostatních !
Jen oni chtějí míti vše,
jen a jen pro sebe.

Proto neváhají,
ostatní proti sobě štvát,
a sami schovaní v úkrytu,
se tomu jenom smát.

Proč my nemůžeme žíti,
jak ti vesmírní lidé,
v lásce a pokoře.
Věřte mi to.
Žilo by se nám potom
také tak dobře.

                           Miloslava D.

17.  Řeč Vesmíru.

„Tak jako nyní s tebou,
bavíme se mezi sebou.
Když máš myšlenku plnou dobra,
tak s druhou takovou se potká.

My při svých výzkumech hledali,
kdo z vás má stejné myšlení.
Pak jsme se s tebou spojili,
a takto se dorozuměli.

                          Háting.“

30.  Hátingovo vyznání.                                                                                         Léto 1994.

„Já mockrát slyšel,
o tomto malém národě,
co celá staletí žil v porobě.
A přece z tohoto národa,
nejlepší lidé vyšli.

Lidé, kteří chtěli změnit tento svět,
aby se v něm žilo dobře všem.
My též toužebně čekali,
až budete volni.

Volni myšlenkou, slovem.
Proto nyní sem tolik létáme,
že pevně doufáme,
že právě vy.
Radši jste porobu trpěli,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz21



nežli zbraně užili.

Nyní co vidíme.
Je to jako jinde.
Jako jinde ve světě.
Tolik se mezi sebou perete,
co je tak důležité,
o to nedbáte.

A přeci jsme mezi vámi
dobré lidi nalezli.
A mezi nimi
jsi to i ty.

                 Háting.“     (Pochází z planety Tasiila v systému Tai v souhvězdí Orion, výška 1 
m.)

34.  Láska.

„Snad na to přijdeš sama,
co je to vlastně ta láska pravá.
Časem srdce ti samo napoví,
co skrývá se za tou tvou bolestí.

Až čas tvůj se naplní,
sama to poznáš,
co je to vlastně ta láska pravá.

To je pramen křišťálové vody,
to je paprsek sluneční,
to je hvězda na nočním nebi,
to jsi ty sama.

Nebojte se přátelé,
nebojte se Pravdy.
O čem nyní píšeme,
o to má smysl a jaký !

Pochopení Nekonečna,
to by měl znát každý.
Potom teprv poznáte,
jak je život krásný.“

41.  Vyznání.

„Ani nám to nedovolí,
setkati se s těmi,
co touží jen po moci a bohatství.

Jen ti,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz22



co žijí jako ty,
jen s těmi se setkáme.

Lidé, kteří nic nemají,
ani štěstí nehledají,
a jen tak prostě žijí.

                           Háting.“

42.  Mým Přátelům z Vesmíru.

Vy moji milí tuláci po hvězdách,
takto zní jedna kazeta.
Proto vybírám tato slova
z ní pro vás,
však jste takoví tuláci po hvězdách.

Takoví jako my na naší Zemi,
co se jen rádi toulávají.
Co vůbec nic nemají,
jen to srdce plné lásky.

      Odpověď

„My jsme ti tuláci po hvězdách, 
to správně uhodla. 
Ale my přinášíme to pravé poselství,
abyste všichni tak žili jako lidi.

Lidi, kteří nic nemají,
protože všechno patří všem.
jen to srdce plné lásky,
to je to největší bohatství.

        Přátelé z Vesmíru.“

48.  Duchovní svět.

Sedím, knihu v ruce,
ponořena v modlitbě.
Bože můj, říkám si tiše,
a myslím na ten svůj svět.

Svět bez násilí,
v něm jen plno lásky.
Jeden k druhému jsme milí,
Boha jen ve svých srdcích nosíme.

                                                   Miloslava D.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz23



49.  Od mých přátel z Vesmíru.

„Až zase bude čisté nebe,
tak vyjdi si večer ven.
Tebe my tě pozdravíme,
takovýmto způsobem.

Až zvedneš ruku
a zamáváš nám,
tak my ti zazáříme,
tobě na pozdrav.

           Přátelé z Vesmíru.“

51.  Zjevení.

I když mě to nikdo neučil,
přece jsem měla pocit,
že jsme někým řízeni.

Předkové naši žili a pracovali
ve jménu božím.
Nastala nová doba
jméno Boží nikdo nevzpomíná.

Nalezla jsem si knihu,
a začala žít podle jeho zákonů.
Stalo se to v únorovém období,
zjevilo se mi překrásné zjevení.

Bylo to světlo krásné,
a to proudilo ke mně.
Já jsem ten Bůh,
co nyní před sebou vidíš.

Ptám se toho věčného Světla,
jak je to s otázkou
smrti a života.
To krásné zjevení mi odpoví:

Ten, kdo věčně krade, ničí, zabíjí,
ten vejde do věčné Temnoty. 
Ten, kdo se drží mých zákonů,
tomu dám ne jeden,
ale víc životů.

Bože, můj bože,
šeptám jen vděčně,
teď teprve vím,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz24



jak mám svůj život vést.

                                 Miloslava D.

55.  Doteky lásky.

Mně bylo tak dnes v noci dobře, Přátelé,
stále jsem měla tak krásný pocit,
jako by mě stále někdo hladil,
a to po celém těle.

          Odpověď

„To jsme byli my, ty naše drahá,
za to že tak vše máš ráda.
Ty místo toho láteření,
radši bereš knihy do ruky.

Nedáváš ten špatný příklad, jak jiné,
ty snažíš se zabývat něčím jiným.
Něčím jiným než ostatní lidé,
proto ti posíláme naše vibrace.

To jsou vibrace věčné lásky,
to proto, aby jsi zůstala navždy s námi.

S námi s tímto myšlením,
podle tohoto zákona Stvoření.

Přátelé z Vesmíru.“

64.  Mému Příteli z Vesmíru.

       Obraz.

Bylo to jednou v noci,
já měla jakési vidění.
Jakási hlava se vynoří,
a na mě se zahledí.
Byla to hlava muže,
mně při tom bylo blaze.

On se na mě podíval,
krásnýma očima.
Očima plnýma lásky,
to přiznám bez nadsázky.
Potom zmizel ten obraz,
já byla tolik smutná.
Kdo to byl, říkám si.

      Odpověď.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz25



„Byl jsem to já,
ty naše milá.
To já ti vsunul ten obraz.
Aby jsi poznala,
také jiného člověka.
Člověka z Vesmíru.

    Tvůj Přítel z Vesmíru
                                       Ptaah.“

65.  Vyznání.                                                                                                       Srpen 1995.

Jak já mám nyní krásné noci, 
když mně stále někdo vypráví.
O takové krásné lásce,
o takové něze, a učí mě,
jak má člověk milovat.

V to už jsem nedoufala,
jenom o tomto aspoň snila.
Snila si tu svou pohádku
o tomto krásném svazku.

A vida, co se člověk obrátil k bohu,
a začal žít podle Jeho zákonů.
Tak nyní teprve poznávám
kde se nyní skrývá ta láska pravá.

   Odpověď.

„To já tě nyní učím,
a nejsem tu sám,
jsou tu i moji druzi.

My pocházíme z Vesmíru,
my žijeme podle tohoto zákona.
Podle zákona Stvoření,
a takto tu žijeme všichni.

Všichni, kdo ctíme tento zákon,
a nikdo nic nezmění na tom.
My žijeme této lásce,
a také jiným tu pomáháme.

Vy na této planetě Zemi,
jste žili dlouho v utrpení.
Nyní Nová doba nastává,
proto nás tu tolik létá.

Však ty víš, že není jediné žití,
že potom Stvořitel tě soudí.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz26



Soudí podle tvých činů,
a potom tě čeká mnoho životů.

Tak, jak se střídá roční období,
tak se střídá i toto živobytí.
My to dobře víme,
a Stvořitele svého posloucháme.

                   Ptaah s přáteli z Vesmíru.“

69.   Mí Přátelé.

Kolikrát v čas večerní,
sednu si venku, přemýšlím.
To se snažím soustředit,
skutečné přátele pozdravit.
A nyní mými přáteli,
jsou ti co tu stále létají.
V létajících talířích,
a lidé se jen tomu smějí.

Já vím, že tyto bytosti,
jsou lidmi jako my.
Lidé s lepším rozumem,
létají zde jen za výzkumem.
Létají aby se zde poučili,
jak by se jim vedlo,
kdyby takto žili.

Kdyby se chovali jako my,
tak by takto do Vesmíru nemohli.
Ale že se řídí zákonem Božím,
nyní je jejich celý Vesmír.
Kdybychom přijali zákon boží,
potom teprve by nám vše ukázali.
Ale že myslíme jen na sebe,
nevíme co to je skutečné nebe.

Nevíme, co je všude krásy,
když stále na Zemi se válčí.
Nevíme, co je skutečný Vesmír,
když naše jediná touha je po moci a bohatství.

70.  Pozdrav z Vesmíru.

Je zase ráno,
ale já už nespím.
Protože slyším ten známý hlas,
je to hlas mých přátel,
těch pravých z Vesmíru.
Letěli blízko nás,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz27



a posílají mi pozdrav.
Ten pozdrav je plný lásky,
od mých přátel z Vesmíru.
Neboj se sestro naše,
bude na Zemi dobře zas.

„Toto je přechodné období,
to aby lidé pochopili,
koho to mají uctívat.
Komu to mají pomáhat ?
Ne těm velkým ku moci,
ale své Zemi mají pomoci.
Aby byla zase tak pěkná,
jako se stvořila.

Aby místo zbraní,
stavěly se domy.
Aby místo nenávisti,
jste se měli rádi.
Potom bychom vás
vzali do svých lodí.
Letěli byste s námi Vesmírem,
Viděli, co je krásy v něm.
Viděli vše, co my,
toto je naše poselství.

                      Přátelé z Vesmíru.“

86.  Poděkování.

Vysoká rado z Petale,
Tobě patří má pocta nejvyšší,
protože Vy jste se nejvíc zasloužili,
o toto moje Poznání.

Já si toho nejvíc cením,
že jste mě vybrali.
A proto se budu snažit,
o toto poslání.

Přání žít jako lidi,
ne vše mít jen pro sebe,
společně pracovali,
a dělili se o vše.

Přírodu chránili,
a měli ji rádi,
vždyť toto bylo vždy
i moje přání.

Také se měli mezi sebou rádi,
a žili jak skuteční lidi.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz28



A ne jako nyní
jen a jen žít pro sebe.

                        Miloslava.

87.  Mým milým Přátelům z Vesmíru.

Bylo to zase v noci,
já se znenadání probudím.
Takový tichý hlas ke mně hovoří,
a já tomu hlasu rozumím.

Hovoří o samé lásce,
mně při tom je vždy blaze.
A stále se budu modliti,
k našemu Stvořiteli,
za to že mi dal poznati,
to pravé přátelství.

Přátelství opravdových lidí,
a to z jiné planety.
I když je nevidím,
ale vím dobře o nich.

Věřím pevně, že se shledáme,
ruce si spolu podáme,
pohlédneme si do očí,
já žiju touto nadějí.

                          Děkuji.

88.  Odpověď.

„To jsem byl já
ty naše milá.
Já jsem chtěl s tebou tolik mluvit,
protože tě mám také rád,
a proto budeš dál slýchávat,
tato naše milá slova.

To my se za to nestydíme,
za to že lásku máme.
Takto se má muž chovat,
když má mít někoho rád.

Já také věřím, že se setkáme,
až uplyne určitý čas.
Ale víme, že ty nezklameš,
máš tolik ráda nás.

Tvůj Přítel z Vesmíru, výzkumník biolog-lékař
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz29



                                                                 Jamahama.“

Já si vážím tolik
vaší Vysoké rady,
a poslouchat budu
to co mi oni radí.

Protože to jsou správní lidé,
já budu žít stále v pokoře.
Vážit si jich jako vy,
a proto chci žít též pod Ní.

   V lásce a pokoře Miloslava.

89.  Hátingův domov.                                                                                            Léto 1994.

„V souhvězdí Oriónu,
je jedna malá planeta.
Ta je pravým domovem,
mého přítele Hátinga.

Pokaždé když se soustředím,
mi o mém domově vypráví.
Tam už každé malé dítě ví,
o svém Stvořiteli.
          
                       Háting
                   Planeta Tasiila
                  souhvězdí Orión.

90.  Hátingova touha.

Celé dny nyní
trávím v rozhovoru,
se svým novým Přítelem.

Říkával mi vždy:
Aspoň ty se zachovej
podle zákona Stvoření.

„Celá staletí jsme
na tuto planetu Zemi létali,
a různá znamení
tu pro vás zanechávali.

Pevně jsme doufali,
že lidé ze Země,
se spojí s námi.
Že zdravý rozum zvítězí,
nad mocí a bohatstvím.
„K rozumu přidá se víra,
ano tak tomu bude,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz30



ty moje milá.
Tys mezi nimi,
cos také pochopila,
že i Vesmír je obydlený.

                      Háting.“

Jak jsem už řekla,
první tuto písemnou práci jsem, 
no Háting mi vedl ruku,
a ještě dříve, 
no to jsem jenom poslouchala,
jak mě učili nejprve ústně, 
a potom psala.
                          Miloslava.

91.  Povzbuzení.                                                                                               Předjaří 1995.

„I když ti mnozí neuvěří,
o to nyní nedbej.
A stále touto cestou,
si jen směle kráčej.

Však přijde taková doba,
potom teprve se budou ptát.
A vy co jste touhle cestou kráčeli,
budete jejich nadějí.

                           Přátelé z Vesmíru.“

Už tato slova poslaná mými Přáteli z Vesmíru mi byla a budou povzbuzením, a potom také ta  
jejich péče o mě, ale také i o jiné lidi, kdo to takto přijme.
                                                                                          Miloslava.

92.  Od mých přátel z Vesmíru.

„Jestli nyní budeš stále cítit,
jako by tě někdo hladil.
Jestli budeš mít stále pocit blaha,
tak to jsme my ty naše drahá,
kdo tě takto za nocí hladívá.

To my takto odměňujeme lidi,
kdo v naši existenci věří.
Kdo na naše rady dá,
a lidem sám pomáhá.

Kdo se pilně snažívá,
na nikoho jiného nedává.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz31



Kdo mu takto radí,
jen sobě se snaž dát.

Kdo však si zamiluje Stvořitele,
toho máme za přítele.
Toho tak vřele milujeme,
a také ho chráníme.

Chráníme si takové lidi,
co se snaží žíti jako my.
Co stále jen věří,
v budoucnost mnohem lepší.

Takových lidí se ujímáme,
a dále je učíme,
aby potom ostatním,
zanechali toto poselství.

Poselství skutečné víry,
poselství skutečné lásky,
a to pro všechny lidi,
tu na této planetě Zemi.

          Tví věrní přátelé z Vesmíru.“

93.  Moje odpověď.

Já vám moc Přátelé děkuji,
že někdo ocenil moje úsilí.
Že někdo mě má tak rád,
co jiného si mohu přát.

Snažit se budu stále dál,
pracovat pro všechny lidi,
protože nyní vím,
že si mě někdo cení.

Že mě má někdo rád,
a umí mi takovou lásku dát.
Takovou, jakou si přeji já,
nic jiného od života nečekám.

             Miloslava.

To je odpověď mým Přátelům z Vesmíru na to, co mi v téhle básni sdělili.  
Miloslava.

94.  Mým přátelům z Vesmíru.                                                                          Předjaří 1995.

Vy moji vesmírní poutníci,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz32



co stále létáte mezi hvězdami,
posílám vám pozdrav plný lásky,
za ty vaše zásluhy.

To vy jste se zasloužili,
o to moje znovuzrození,
a proto vám všem letí,
tento můj pozdrav milý.

Tento můj pozdrav plný lásky,
patří vám všem podle zásluhy.
Ať aspoň jeden člověk na Zemi,
vám řekne tato slova:

                                 Děkuji.

Děkuji.

Děkuji za tu vaši práci,
děkuji za ty oběti,
aspoň já to tu ocením,
a Stvořitel ať vás při tom chrání.

Chrání vás všechny dobré lidi,
co tady stále létají.
Aspoň já poslechnu ty vaše rady,
ať máte aspoň naději.

Naději že Vás tu někdo slyší,
a bude dbát vašich rad.
Abyste také něco měli,
já vám vždy budu pomáhat.

Pomáhat při této práci,
pro tuto planetu Zemi.
Hlavně ty veliteli,
Vesmírné flotily z Plejád.

Tobě také patří má pocta,
za to tvé učení.
Já vám všem posílám
to své 

         Děkuji.

95.  Odpověď od mých Přátel z Vesmíru.

„Ty naše milá,
toto je naše odměna.
Že nás tu někdo slyší,
a dbá našich rad.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz33



My tě tu máme tolik rádi,
však nás zase pocítíš.
Ty naše nejdražší,
z této malé země.

Z této malé země,
jsme právě toto čekali,
že tu objeví se člověk,
který toto ocení.

Ocení naši lásku,
ocení naše zásluhy.
Vy z této malé země,
jste byli lidé nejlepší.

Proto jsme tu tak hledali,
až jsme našli tebe.
Až to tu skončíš naše milá,
Stvořitel si vezme tebe.

Tebe vezme a dá mezi nás,
protože my tě tu chceme.
Za to tvé dobré chování,
tě přijmeme mezi sebe.

              Tví přátelé z Vesmíru.“

118.  Host z Vesmíru.                                                                                   Květen 1994.

Vzpomínám na slova
mladého výzkumníka,
jež se svou vesmírnou lodí
navštívil planetu Zemi.

Byl vyslán na naši Zemi,
aby se tu poučil,
jaké to může mít následky,
kdyby takto žil.

Od něho jsem se dozvěděla,
jak špatná je naše věda,
jak špatné máme řízení,
proč naši lidé strádají.

Musíte se sami změnit,
nebýt na sebe takoví.
Pečovat o svoji Zemi,
co dává vám živobytí.

Proč máme tolik nemocí,
i to mi vysvětloval.
Já jen naslouchala,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz34



jak pěkně mi to říkal.

Celé dny i někdy noci,
když jsem byla sama.
Jsme takto spolu rozmlouvali,
já byla tomu ráda.

Že nejsme ve Vesmíru sami,
to si musíme uvědomit.
Proto oni jsou tady,
aby nám pomáhali.

Taky jsem se ho zeptala,
proč právě mě si vyhledal.
To proto, že jsi uvěřila
ve Všemohoucnost Stvoření.

Tato báseň je věnována mladému výzkumníku biolog-lékaři, jež mě poprve školil na podzim  
1993 (a to byl Šikta).

119.  Věnováno mému prvnímu duchovnímu učiteli a Příteli z Vesmíru.                 Jaro 
1995.

Jak já milovala ve svých knihách,
ty hrdiny co nepoznali strach.
Co nikdy neztratili sebe,
proto jsem nalezla to své nebe.
Proto nyní slyším pořád,
takový něžný tichý hlas.
Co mě dál vede a vzdělává,
tato pomoc jak je mi vítaná.

Jak Nemo řídil svůj Nautilus,
tak moje srdce nyní ať řídí muž.
Jehož nyní ráda mám,
jehož si vážit mám.

Není to muž z této planety,
je to sám velitel vesmírné flotily.
Flotily ze souhvězdí Plejád,
jehož já nesmírně ráda mám.

Ne pro krásu a bohatství,
on má velikou duši.
On ve mně vidí co vidět má,
pro něho jsem aspoň žena.

                      Miloslava D.

120.  Odpověď.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz35



„Já nemám slov ty naše drahá,
toto si já navždy uchovám.
Až se to dozví naše Rada,
já ji o tom budu informovat.

Jak ty si vážíš nás,
toto co jsi mi poslala,
toto je to nejcennější co mám,
taková ty jsi žena.

Ty dovedeš tak milovat,
a stále tak pěkně psát.
Vždyť ty jsi ta pravá,
co bych chtěl také milovat.

Ty dovedeš si cenit přátelství,
dovedeš to říct veršem svým.
To navždy si uchovám,
to je má největší odměna.

Odměna za to co tu dělám,
po celá léta co tu dělám.
A najednou taková slova,
to jsem nepoznal za celá léta.

Tvůj přítel z Vesmíru, velitel Vesmírné flotily z Plejád Ptaah.“

151.  Sdělení.                                    (Přijala Miloslava D.).                                    21.12.1997.
                                                                                                                  Místo: Praha.

      V soustředění.

Jak já se těším na chvíli,
když mám čas ven jít.
Sednout si do přírody,
a tam si snít.

Tam trávím volné chvíle,
v rozhovoru se svým Bohem.
Rozmlouvám i s těmi,
co tu stále přelétají,
s vesmírnými loděmi.

Jak ráda poslouchám,
ta milá slova,
jimi tolikrát pronesená.
Tak oni stále žijí,
hrubé slovo nepoznají.

    Od mých Přátel z Vesmíru.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz36



„To není jako u vás na Zemi,
že si lidé stále
mezi sebou nadávají.
To je u nás velké provinění,
kdybychom se takto chovali.

A tak to napiš ostatním lidem,
ať mají rádi tu svou Zem.
Ať se mezi sebou chovají tak,
jak to píšou Boží zákony.

Víš, to jsem ti posílal já,
                                         Háting.“

199.   Hlas  z Vesmíru.                              (Přijala  Miloslava  D.) 
5.3.1998.

„Planeto Země - má milá,
kdopak tě takto zpustošil ?
Bývala jsi taková pěkná,
než jsem sem člověka dosadil.“

„To ti lidé mě takto zpustošili,
já vím, myslels to dobře,
aby moje přírodní bohatství,
využili jen v dobrém.

Místo aby žili a pracovali,
jak to bylo ze začátku,
místo toho do pranic se dali,
a to kvůli zlatu.

Já vím, nejsou všichni takoví,
jsou to většinou lidé prostí,
ale co naplat , milý Bože,
když ti druzí nabyli moci velké.

Ti jen šíří mezi ostatní,
že není nad ně,
kdo se jim postavil,
dali do žaláře.

Našli se i takoví,
kdo se jich nezalekl,
raději život za to položil, 
nežli se své Pravdy zřekl.

Ale stejně pevně věřím,
že lidé pochopí,
peníze, zlato, moc,
nejsou ničím,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz37



největší cenu má pro ně,
mé přírodní bohatství.

Snad přijde doba,
dají to tu do pořádku,
abych zase byla tak pěkná,
jako ze začátku.“

206.  Host z Vesmíru.                                  (Miloslava).                                            6.3.1998.

Vzpomínám na slova 
mladého výzkumníka,
jež se svou vesmírnou lodí,
navštívil naši planetu Zemi.

Od Něho jsem se dověděla,
jak špatná je naše věda,
jak špatné máme řízení,
proč naši lidé strádají.

Musíte se sami změnit,
nebýt na sebe lakomí,
pečovat o naši Zemi,
jež dává vám živobytí.

Celé dny někdy i noci,
když jsem byla sama,
jsme takto spolu rozmlouvali,
já byla tomu ráda.

Jednou jsem se ho zeptala,
proč právě mě si vyhledal.
To proto, že jsi uvěřila,
ve Všemohoucnost Stvoření.

                           S láskou   Miloslava. 

291.  1. sdělení v životě.                        (Přijala Naďa B.).     2.6.1998.      20:56-21:40 
hodin.

                                                                                                                  Místo: Třinec.

(Část sdělení vynechána.)

I Velká rada v Petale si tě velmi váží za to,
co pro tuto planetu Zemi děláš,
a nic nechceš a nežádáš.
Jen sama takto s láskou energii lásky a očištění posíláš.

Věz, zapomenuty nikdy nebudou tvé činy ani jiných.
O všech o vás víme co děláte.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz38



Jak na planetu Zemi a Stvořitele myslíte,
k němu se s láskou obracíte.

A on vás vidí zářit jako své děti,
které se vracejí domů k němu.
A pod nebeskou klenbou jak záříte.
A ta záře drahá duše naše,
k té přispíváš velkou měrou i ty.

Nemysli si, že jsi sama,
a že nic se neví,
kolik lásky v srdci máš,
a kolik vibrací světla a proudů lásky posíláš.

Nic si nenamlouváš - nesugeruješ, piš tak dále.“

„K Ivovi našemu takto zprávy podáváme.
Ty mu vše sdělíš tak jak máš.
To ti nyní předávám já Aštar Šeran má drahá dcero.

Ty to víš, u svého srdce mě cítíš.
Já tě tolik v mysli mám,
tvé světlo letí tady k nám.
Ivo, ten tě taky miluje a váží si tě,
nemysli že ne.

My na něm nyní pracovat budeme - čili jeho bytosti,
až uloží se k spánku,
budou dnes v noci u něj.
6 jich bude drahá má.

Sdělení ti vysílám já,
Aštar Šeran nyní sám.

„Kolín“ má drahá,
to byla akce nádherná.
A ti lidé když tě slyšeli.
Ti opravdu dojetím plakali.

Ty v sobě tolik lásky máš,
a stále se něčeho obáváš.
Věř mi drahá má,
zdravá budeš do rána.

Ptaah se nyní vrací,
o té Ostravě naše drahá,
chce ti říci.“

„Ty tam budeš naše drahá
a Ivo náš drahý a milý.
Ať on nedělá si starosti,
o Ostravu v tuto chvíli.

Je dosti času na všechno,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz39



co potřebujete udělat.

Já od srdce, já Ptaah a jiní.
Kolik ho tu mají rádi
mí Vesmírní kamarádi.
A celá moje, a nejen moje flotila,
a on se od nás stále nové zprávy dozvídá.

„A tolik o setkání stojí“,
ať on se už ničeho nebojí,
že by nás snad neviděl.

Budete tam oba v lodi,
a nejen vy dva stát.
A bude to brzy naše drahá,
vyřiď mu to,
že nemusí se bát.

My se vám v celé kráse odcloníme,
na naše krásné lodě půjdete,
galaxie uvidíte.

Velkou láskou naši lidé hoří,
až se s vámi setkají,
naši bratři a sestry,
už tady na vás čekají.

Vy jste světla další pod Sluncem,
vy tvrdě a odhodlaně pracujete pro nás a vaši Zem.
A nebojte se ničeho,
už brzo budete tady u nás na našich lodích, čili flotilách.
To sdělil jsem ti drahá já,
tvůj, čili váš a nás všech Ptaah.

Nyní se s tebou loučíme,
tento kontakt končíme.
A takto je to k tomu vše.
To ti s láskou předal Ptaah a Aštar Tvůj, čili náš.

Velkou radost z tebe máme. A to nejen my, ale nyní napojil se Stvořitel náš, pro kterého my i 
vy pracujeme, a posílá ti požehnání a vibrace lásky.“

296.  Duchovní láska.                         (Přijala Ludmila Š.).       8.6.1998.    22:25-22:38 
hodin.

                                                                                                             Místo: Olomouc.

V televizi  jsem  zaslechla  vzdáleně  1  větu  z neurčitého  filmu.  Prosím  moudrost,  přátele,  
pomozte mi nalézt krásná slova na doplnění moudrosti, kterou tuším.

Telepatický zápis odpovědi jako doplnění věty:

„V loži hledala jsem,
koho by milovala duše má.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz40



Nenalezla jsem.

Ne tělem, ale duší lásku hledej.
Tam, kde hmota jen chtíče plodí,
tam nenalezneš krásu světla tajemství.

Z Ducha duše zrodila se,
Jen tam ji můžeš nalézti.
Lásku láskou nalezneš jen.

V tom to vězí příteli,
Jen v tichu hlubin nitra svého
Tu krásu Pravdy objevíš.

                                      Aštar.“

348.  Sdělení.                                     (Přijala Jana L.)                           18.5.1998. 
Večer.

                                                                                                         Místo: Olomoucko.

„Mé dítě, přijdu brzy k Tobě,
navštívím Tě - i ve snu

jsme spolu
i když klesneš dolů,

já Tvůj Otec nejvyšší
tím dávám to, co Tě utěší

poklad srdce
bránu citu

od večera do úsvitu.
Dobře se dívej mé dítě,

dobře vnímej
vše bude řečeno
 a ty vše podržíš.

Tví andělé jsou s Tebou
 tvá duchovní těla září

někdy žhnou někdy zebou
mají 12 tváří
a co je více,

to pochopíš rychle,
že vesmír je koule a ne krychle

nekonečná.
Miluji své děti

vždyť ke mě letí
na křídlech své lásky

andělskými hlásky
radí dětem dalším.

Jak já je všechny zkrášlím.
Všechny svoje děti - lidi

vezmu k sobě do vesmíru
oni dostanou, co vidí

co uchystáno je na míru.
Připravte se  k odletu,

na chvíli pusto bude tu.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz41



Ale v příští vteřině
zasvítí slunce jediné -

 já zjevím se a syn můj též
 budu ve všem, kam pohlédneš,

zazní z hůry rajský tón
Bůh duch, Otec, Syn v jednom.

To ti posílá s láskou tvůj milující Otec - Stvořitel a Bůh Duch.“

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz42



II. DÍL

379.  Co všechno je láska.                      (Přijala Zlata C.)                                      Leden 
1999.
                                                                                                        Místo: Valašské Meziříčí.

„Láska je hudba z nebes znění,
láska je studánka osvěžení,
láska je vánek a duší lehké chvění,
láska je stálé povznesení.

Láska je domov a zem, kam se vracíš,
lásku láskou splácíš,
láska je naděje,
co u srdce zahřeje.

Láska je nebe,
láska mám Tě vedle sebe,
láska je teplý dotek dlaní,
co spočinout smím na nich.

Láska je srdce milující,
láska je proud vibrující,
láska je souznění,
v jednotu vše promění.

Láska je světlo bílé,
co proudí od bytosti milé,
láska je radost z naplnění,
láska je cit, nad který není.

Láska je krůpěj slzy pod víčky,
láska jsou ústa na klíčky,
láska je čekání,
láska nádherné je poznání.

Láska je úsměv ve tváři, 
láska je když oči zazáří, 
láska je květina, 
já pro tebe jsem jediná.

Láska je víra, 
láska je vůně, 
láska je písnička, 
láska je paprsek, 
láska je síla, 
láska je něha
láska je ozvěna.

Láska je pozdrav mého srdce, 
láska je, když podáme si ruce, 
láska je cesta drahokamy posetá, 
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz43



láska je radost staletá.

Láska je pohlazení, 
láska je i odpuštění, 
láska je objetí, 
láska je anděl, co přiletí.

Láska je pokora žití, 
láska je moudrost všeho bytí, 
láska je milost, 
láska je dar Stvořitele.“

380.  Největší silou je láska.

„Povinnost bez lásky činí mrzutým,
zodpovědnost bez lásky činí bezohledným, 
spravedlnost bez lásky tvrdým, 
pravda bez lásky kritickým.

Výchova bez lásky rozporuplným, 
chytrost bez lásky vychytralým, 
laskavost bez lásky pokryteckým, 
pořádek bez lásky malicherným.

Znalost věcí bez lásky neústupným, 
moc bez lásky násilnickým, 
čest bez lásky pyšným, 
vlastnictví bez lásky lakotným, 

víra bez lásky fanatickým.

Běda těm, kteří v lásce šetří, 
oni ponesou vinu na tom, 
jestliže svět nakonec zahyne 
sebeotravou.“

381.  O lásce.

„Láska, dar to naděje, 
vše se štěstím zaleje, 
Slunce vše to ozáří, 
nebe se tak rozzáří. 
Nadejde zas lásky čas, 
lípa rozkvete v ten pravý čas.

Země se dnes otočí, 
kolo děje se roztočí. Každý, 
kdo má víru svou, 
která povznáší se s pokorou, 
uzří aspoň na kratičký čas, 
že láska dlí přec v každém z vás.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz44



Každému se dostane podle činů, 
dobrých, nebo ne 
a kdo v mysli dobro má, 
nechť se přece podívá 
do zrcadla času teď 
a dostane odpověď…

Vše co s láskou souvisí, 
lidé dobří, cítící, ať se přece neděsí, 
toho co se státi má, 
Země bude opět má.

Proto lidé věřící, 
nebojte se vichřicí, 
ani vody veliké, 
která skončí v moři mém.

Je tu velká naděje, 
že pár lidí se najde přec, 
kteří odemknou tu velkou klec 
a jako ptáci vyletí, 
ti kdož nejsou v zajetí hmoty dnes.

Pak nastane ten krásný čas, 
pro všechny, kdož věří v nás.
……                                                Vesmírní.“

509.   Touha.                                       (Pøijala  Miloslava  D.)  
14.1.1999.                                                                                                        

Tolik jsem chtěla cestovat,
celou naši planetu Zemi poznat.
A to nejen přírodní krásy,
Ale i s jinými lidmi si pohovořit.

Chceme-li s jinými lidmi hovořit,
musíme se jejich řeč naučit.
Mít to takové jako na planetě Erře,
cestovali bychom vesele.

Vždyť po celé jejich zemi,
Jediným jazykem tam lidé rozprávějí.

Odpověď:

„Až se budete mít tak spolu rádi,
také budete jeden jazyk znáti.
                                                  Ptaah.“

511.  Roční období.                                                                                          Podzim 1994.

Bylo zase hezky,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz45



já si vyšla ven.
Říkávají někteří lidé,
že podzim není hezký,
ale mě se líbí přec.

Vždyť každé roční období
má sobě tolik krásy.

Jaro, to se vše probudí
to zpívají ptáci.
Léto, to vše dozrává,
podzim, to se příroda
k zimnímu spánku ukládá.

I zima má v sobě tolik krásy,
jen ji člověk vnímat musí.

Sám Stvořitel mi říká:

„Tak jak se střídá období,
tak tomu je i u člověka.
Jaro, to je tvé dětství,
léto, to jsi v dospělosti.
Podzim, to ti zešediví vlasy.
Zima, to se u Mě na chvíli 
k zimnímu spánku uložíš.

A když tu na této Zemi
zůstaneš takto hodná,
k novému životu se probudíš.

Ale ne v tomto těle.
Půjdeš na jiný svět,
opět jako malé dítě.
Na svět mnohem krásnější,
nežli je tento.
To bude moje odměna,
za to, že jsi se tu,
na této Zemi tak pěkně
chovala.

A takové je to u všech lidí.

Ale kdo si jen o sobě myslí,
kdo si jen užívá
a na jiné nemyslí,
tomu já trest za to dám.

Ten ve svém zimním období,
klidně u Mě neodpočívá,
ale bloudí ve věčných temnotách.
Také pak k životu se probudí,
ale k mnohem horšímu než má.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz46



Půjde také na jiný svět,
mnohem horší než teď
a tam musí žít,
mezi těmi lidmi,
co si navzájem stále ubližují.“

                                                 Miluše D.

512.  Víra.

Zatímco ostatní lidé
žijí v nejistotě,
Já beru pero do ruky
a píšu tuto báseň.

O tom, že dobře vím,
nežiji životem jediným.
Jen dobrým činem svým,
rozhoduji o životě příštím.

To by si měl každý uvědomit
a ve svém chování se polepšit.
Ne pro sebe vše mít,
ale i jiné podělit.

Milovat naši matku Zemi,
a společně pracovat
k jejímu očištění.
Né uctívat vládní činitele,
ale milovat samotného Stvořitele.

                                        Miloslava D.

513.  Děkuji.

Můj milý Bože,
vždy při Tobě budu státi.
I kdyby se mi všichni smáli,
vždy při Tobě vytrvám.

To Tys mě naučil,
ten první život znáti.
To tys mě naučil,
co mám vlastně milovati.

Ne zbraň v ruce,
ale práce živí lid.
Ne ta naše obří technika,
ale tím že si člověk odříká,
potom se dá žít.

Proto můj Bože,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz47



přijmi můj dík.
                             Miloslava.

514.  Dva obrázky.                                                                                     27. prosince 1998.

Nad hudební věží,
mám pověšeny dva obrázky.
Dvou Vesmírných lidí,
z tváře jejich
Jen ušlechtilost plá.

Jen oni jsou mým vzorem,
jen oni si to zaslouží.
Abychom si je vzali za příklad
a naslouchali jejich slovům.

Ačkoliv sami námi neviděni,
stále nám své rady posílají.

Odpověď:

„Však přijde sestro milá,
však přijde náš čas.
Ačkoliv zatím neviděni,
potom až to všichni pochopíte,
se odcloníme vám.
                                           Aštar.“

515.  Mým Přátelům z Vesmíru.                                                                        Předjaří 1995.

Jen příroda sama,
ta je toho hodna.
Jak já ji mám ráda,
proto tolik nestrádám.

Vzpomenu-li na jaro,
jak se sama toulávám.
Až rozkvetou stromy v máji,
to já velmi ráda mám.

Odpověď:

„My to máme taky rádi,
když příroda sama
o sobě je velmi krásná.
My vážíme si lidí,
Co jen takto myslí.
Myslí na vše živé,
To miluješ Stvořitele.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz48



Technika je také třeba,
Jinak bychom tu nebyli.
Ale rozumě ji využít.
Ne jako vy na Zemi,
Všechno jenom poničit.

                         Guetzal.“

516.  Naděje.                                                                                                     Květen 1994.

Ten, kdo svým vědomím,
pronikl až do Věčnosti,
ten dobře ví,
co bude v budoucnosti.

Ještě bude plno zápasů,
nežli všichni lidé,
na tomto světě,
pochopí skutečnou Pravdu.

Vstane nové pokolení,
to navždy s Vesmírem se spojí.
Potom také s vesmírnými loďmi,
budeme létati na všechny strany.

A všichni lidé na tomto světě,
budou milovat jen Stvořitele.

                                Miloslava D.

517.  Večer.                                                                                                           Léto 1994.

Je zase večer,
já si vyšla ven.
Sednu na své místo,
dívám se do nebe.

Najednou vidím
pohybující se světla.
To přítel z Vesmíru,
mi posílá pozdrav.

                              Miloslava.

539.  Láska je …                                 Sylvia R.

Láska, to nejsou jen písmena,
Láska je smích a štěstí,
Láska je zvonění zvonečků,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz49



Láska je blankytně modrá obloha 
a hnízdo krásných ptáčků,
Láska je země, plná dobrých lidí,
           Láska je Bůh.

Láska je dobrý přítel,
Láska je pravda a mír,
Láska je soucit, milé slovo a pohlazení,
Láska je přítel, který nezradí,
Láska je odpuštění duše,
          Láska je Bůh.

540.  Lidé slyšte, Země pláče !!!                     Sylvia R.

Život na Zemi, život plný nářků !  
Slyšíte to lidé ?   Země pláče.
Zmítá se v bolestech, smradu a špíně, 
vše, co živé bylo, pomalu hyne ! 
Oheň, voda a zkáza ji čeká.

Co teď, vědci, politici, inženýři, učitelé ?
Vy všichni, kdož žijete na Zemi,
Země pláče !!!
Vůbec vám to nevadí ?
Je vám to jedno ?
Víte vůbec, kdo a kdy zmáčkne tlačítko smrti ?
Víte, co bude pak ? 
Že se nic nestane ?
Tomu ani malé dítě neuvěří !

Stále je ještě čas.
Ještě se dá všechno napravit.
A když NE, pak přijde chvíle, která přijít musí !
Trpět tak, jako naše ZEMĚ, 
jen ať to někdo zkusí !!

Už dost přetvářky, už dost toho, čeho je příliš !
Zlo lásku vyhání z našich domovů.
Otcové a matky, bratři a sestry, 
celý náš svět se hroutí !
Řítí se někam, tam, kam nikdo nechceme.

A přesto proti tomu NIC neděláme.

Proč asi ?

Je to v nás lidech, že čekáme, až se zázrak stane ?
Anebo si myslíme, že to nějak přežijeme ?
Jsem v rozpacích a chce se mi plakat.
Je vůbec možné, aby lidstvo neudělalo NIC, proti své záhubě ?

Náš svět je plný násilí, zla a bezpráví.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz50



Kdopak to všechno napraví ?
My sami si za všechno můžem !
Kdepak se láska poděla ?

Kdyby kvetla Láska
na naší MODRÉ planetě,
nemuseli bychom nyní stát, 
před velkým problémem.

Přesto a proto zde volám:
„LIDÉ, ZACHRAŇTE ZEMI !  ZACHRAŇTE TU KRÁSNOU MODROU PLANETU !“
Vždyť to stojí za to.
Vždyť stojí za to, abychom se o ní poprali,
Proti všemu Zlu !
Poprali svými dobrými myšlenkami a Láskou.
Už žádné násilí !!!

LIDÉ SLYŠTE, ZEMĚ PLÁČE. 

Tuhle báseň jsem složila vloni na dovolené. Když jsem ji do „Karvinska“ (noviny) poslala,  
nebyla otištěna. Proč asi ???

Psala jsem ji od srdce a tak, jak jsem to cítila.       Sylvia. 

Odpověď: Velká část novin a médií vůbec na planetě Zemi je ovládána Silami temna –  
ještírky, a to pomocí myšlenkových impulsů. Ovládáni jsou lidé s nízkými vibracemi – zlí,  
jsou  ovladatelní  jako  loutky.  Ještírci usilují  o  naši  krásnou Zemi,  a  to  pomocí  těchto  
ovládacích programů !!!  Sami mají své planety dávno zničené, neboť neumí žít  v lásce a 
harmonii.

                                                                                              Zpracovatel a šiřitel „Rozhovorů“.

541.  Lásko, lásko.                                 Sylvia R.

Lásko, lásko,
Na věky konejšivá a hřející.
Tichá a přece volající:
„Vezmi si mě.“

Lásko, ty milá krásko, 
nejsladší můj sne.
Zářivá a chvějící se jako lísteček.

Jsou chvíle, kdy tě stále volám 
a ptám se: Kde ses schovala ?
Lásko, já stejně vím, 
že kdo volá a žízní po Tobě, 
k tomu přispěcháš mílovými kroky.

Lásko, lásko,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz51



Už se mi neschovávej a přijď.
Vždyť Tě volám, tak prosím Tě přijď.

Lásko, Ty jsi tím nejkrásnějším 
dílem na světě,
které mohou vytvořit sami lidé,
bez pomoci strojů a robotů.

Lásko, jsi jako vodopád, 
který po skaliskách žene vpřed 
za doprovodu hučení a burácení.
Tak jako bouře, rychlostí, 
která se nedá zastavit.

Lásko, Ty křehká princezno. 
Nádherná a sladká, jako sen.
Zůstaneš tak dlouho na Zemi, dokud planetu Zem nezahubí zlo !

Lásko, Ty nádherná krásko, 
zůstaň s námi na planetě Zemi, 
až do skonání světa.
Žij věčně, mezi námi pozemšťany.

Tyhle básničky i ty ostatní jsem si napsala sama. Velice si jich vážím a opakuji , byla bych 
nerada,  kdyby se dostaly do rukou nepovolaných – do rukou, které způsobují  zlo.  
Psala jsem je s láskou,  proto by měly splnit  účel  v podobě poselství.  Byla bych šťastná,  
kdyby byly i ty, které zatím neposílám otištěné v jedné z knih Ing. Ivo A. Bendy. 
                                                                                         Děkuji, s láskou Sylvie R.

Rád tyto básně zařazuji do této knihy Světla, děkuji tímto Sylvii za tuto kouzelnou energii.

                                                                                                                           S láskou Ivo.

565.   S matičkou  Zemí  jsem  hovořila.               (Přijala  Sylvia R.) 
20.3.1999.

S matičkou Zemí jsem hovořila,
byla jsem jako zmámená, 
její láska ke mně 
vyzařovala a hladila.

Měla jsem pocit, že ji musím obejmout, 
ten pocit mně hřál a zároveň, 
mne nutil k tomu, 
abych skoro plakala.

Byl to tak krásný pocit, 
jako by dávno zesnulá máma, 
ke mně hovořila.
Jako by mně objímala a hladila.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz52



Jsem ráda, že mi nemusela říkat,
abych byla laskavá a milá,
abych jen pravdu mluvila,
abych zlé myšlenky a lidi nedobré nevyhledávala.

Abych to, co mi řekla, 
všem lidem pověděla:

         „Moje milá,

já jsem jenom chtěla říci,
že já už to nevydržím.

To, co lidé špatného dělají, 
jsem přece živá a moc mně to bolí, 
když vidím a slyším, 
opuštěné, uplakané děti, 
hladovějící a umírající.

To není správné !
Dospělí jen hýří a mají nadbytek,
a děti špinavé, utýrané,
čekají na pohlazení a kousek chleba.

Taková škoda jen,
že nemohu každému člověku napsat,
jak škodí sobě i mně,
škodlivými myšlenkami,
myšlenkami Sil temna – sil zla !

Buďte lidé na sebe hodní,
a netužte po majetku.

Mamon je zkáza !“

S matičkou Zemí jsem hovořila.

567.  Milovat jeden druhého (170).   (Pøijal Ivo A. Benda).     25.3.1999.   22:30–22:50 
hodin.
                                                                                                                             Místo: Zlín.

„Milovat jeden druhého,
srdcem plát,
radovat se ze dne každého,
a milou zase milovat.

Máš radost z lásky naší,
to je tím, jak písně pěješ, 
říkáš, že radost nosí, 
tou krásou srdce hřeješ.

Máš svá tajemná zákoutí, 
kde slzy radosti skrápíš, 
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz53



tam tvoje milá chodí, 
aby vyjevila ti svou skrýš.

Myslíš na Vesmír při pohledu na milou, 
ale on není tak známý, 
máš touhu tam s ní odletět, 
abys byl opět šťastný.

Jsou s tebou tví Vesmírní, 
vždy na každém kroku, 
máš hruď zářící, 
tak jako svou pravou lásku.

Abys byl vždy milý a vlídný, 
měj své srdce dokořán, 
neboť tam je síla milý, 
co Stvořitel ti daroval.

Víš, že lidé se již zastavují, 
aby byli lepší a lepší, 
že znovu ve svém srdci spatřují, 
svoji budoucnost zářící.

Neboť celý Vesmír to ví, 
že člověk zvedne svou hlavu ke hvězdám, 
aby mohl svou lásku tam dáti 
a celý se zcela tak oddá nám.

                                 Tví Vesmírní milující, milý Ivo.“

568.  Osvobození (171).               (Pøijal Ivo A. Benda).        26.3.1999.         9:00–9:12 
hodin.
                                                                                                                             Místo: Zlín.

„To, co nyní držíte ve svých rukou, je práce lidí, 
kteří mají srdce krásně zářící, 
kdyby to dostali nakladatelé a novináři, 
nikdy by jste tato poselství nedostali.

Je to proto, že tito lidé u médií, 
si nikdy na srdci nezakládali, 
mají hlavu plnou kariéry 
a slouží Satanovi.

Mají vždy plno pravd, 
ale srdce jim nezáří, 
proto milí lidé, 
nebaštěte jim tyto zprávy.

Tato kniha je knihou Pravdy, 
která se narodila jako dítě malé, 
má obrovskou sílu a moc Lásky 
a tím ozáří všechny obyvatele.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz54



Lidé jsou mnohdy ovládáni, 
těmito temnými programy, 
teprve až prohlédnou rádi, 
budou moci zářit jako my.

To ti Ivo milý, 
dávají tví Vesmírní, 
abys věděl jak naložit s těmi, 
kteří jsou stále ovládáni.“               Děkuji vám Vesmírní za tyto krásné verše. S láskou Ivo.

684.  Za  krásnou  linií  dívčího  těla.              (Přijal:  Vladan S.) 
16.2.1999.

                                                                                                                       Místo: Jeseník.

„Za krásnou linií dívčího těla,
krásný úsměv hocha jest,
copak by asi ta dívka chtěla,
snad s láskou se dát svést ?

Chlapec klidným krokem kráčí
k té krásné dívce,
k dívce, 
která schválně se neotáčí.

Však ona o něm ví,
ale ráda věděti by chtěla,
co se díti bude dál,
vždyť chlapec mnohem dále od ní stál.

Ten oheň v srdci plápolá,
zvědavá je, jak se zachová
to  je přenáramná krása,
jak se tak dívám mé srdce jásá.

Už jen pár kroků od děvenky je,
místnost najednou je plna světla,
v tu chvíli hudba lásky v srdci zazněla,
oči se jim smějí a ta záře co náhle harmonii rozlila,
u srdce všechny přítomné zahřála.

Chlapec jde dál klidným krokem mistra,
on ví, že ta dívka nejen že je krásná, ale i bystrá,
ví že dívka o něm ví, že je také s vesmírem spojena,
chvilka ladného jejího pohybu a už se mu podlamovaly kolena.

Ta chvíle kdy, ona se k němu otočila a říci něco chtěla,
hoch rázem zdřevěněl a slzy mu do očí vyhrkly,
odkud asi ta panenka přiletěla,
to je krása, pocit to snad už ani není,
to vše je tak náhlé, tak náhle všechno změní.

Kdo je ta krásná bytost,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz55



kde se tu tak najednou vzala,
snad chlapec se chtěl s někým seznámit ?
že ona je tak hodná, že takový dar mu dala ?

Že by se představiti chtěla ?
slza jak padá z tváře matičku Zemi zalije
a přece slyšet byla,
jak říká, jmenuji se Panenka MARIE.

Svatá její tvář se ještě více usmála,
chlapcovo srdce znělo jako zvon,
teplo boží - blaženost jej oblévala,
zeptala se chce-li na Alcyon.

Chlapec podíval se ven oknem velikým,
kde měsíc pospolu s hvězdami svítil a byl,
odpověděl ji hlasem laskavým a dojatým,
že rád poznal by tato krásná místa býval byl.

V zápětí však dodal: „Odpust mi však prosím, ještě nemohu,
Matičku Zemi velmi miluji a zde já býti mám, tak to já cítím,
velkou radost tím jsi mě udělala, za to já Ti děkuji, ale nemohu,
věřím, že ten vlak na Alcyon jede každou chvíli, že ho příště chytím“.

Panenka ani říci slovo nemusela, znělo to však – „Já tě moc dobře znám.“ “

685.  Srdce.                                         (Přijal: Vladan S.)                                          19.2.1999.
                                                                                                                       Místo: Jeseník.

„Báseň Lásky tady je,
tvé srdce teplem zalije,
hřeje, ráda Tě velmi má,
žádné chyby u nikoho nehledá.

Láska, "ách"  jak se vůně dvoří:
Nechť to jiskří, nechť to hoří,
nechť se děje vůle Boží,
nechť své Srdce nikdy nikdo neodloží.

Láska je s námi stále,
jen se jí otevřít,
v malém i velkém sále.“

685.1 Kampak běžíš, "trpělivost…" - říká Ježíš.     (Přijal: Vladan S.) 
19.2.1999.
                                                                                                                       Místo: Jeseník.

„Krásných cest je mnoho,
tak vyber si a kráčej dál,
bát se není čeho,
já bych nespěchal.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz56



Plujme a plujem,
cestou Lásky,
co je vždy a zase,
v zlatém čase.“

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz57



III. DÍL

800.2  Večerná  modlidba a rozhovor.       (Přijal Jaroslav H.)    23:15–24:00  hodin. 
30.8.1999.  

Ó moj Pane, moj milý, moj jediný a láskyplný.
Chcem Ťa v svojom vnútri stále mať
chcem Ťa hladiť a bozkávať.
Chcem Ťa objímať a milovať
chcem sa každý deň s Tebou rozprávať.
Ó Pane len Ty vieš, čo je pre mňa dobré
len Ty vieš čím Ťa poteším.
Poteším Ťa láskou k Tebe, 
poteším Ťa láskou k sebe, 
poteším Ťa láskou k iným a tak
spoločne v sebe a medzi inými
Ťa nájdem každým dňom.

Každým dňom Ťa chcem stále viac a viac poznávať.
Každým dňom Ťa chcem čoraz viac objavovať.
Milý, jediný a predsa Sám.
Sám, Sám v Sebe poznávaš svoje deti.

Poznávaš ich cez ich bole, trápenia a radosti i strasti.
Poznávaš ich každým dňom tak jak idú jeden po jednom.
Ach jak ja Ťa milujem, jak ja Ťa obdivujem.

Ukáž mi svoju dobrotu, ukáž mi svoju hebkú dlaň.
Jak rád sa Ja do nej každým dňom ponáram.
Čerpám z nej a stále viac a viac
sa dozvedám ako je veľká, 
jak je milá a všeobjímajúca.

Jak krásne spievaš v mojom vnútri Pane moj,
jak krásne dýchaš v mojom srdci milý moj.
Len Teba ja rád mám a cez Teba tak jak seba
iné k Tebe privádzam.

Sú predsa Tvoji tak jak Ja, ale ešte sa boja pozrieť
do Tvojej tváre, tak jak som sa bál kedysi Ja.
Boľ a strach je ich údel, ale viem a Ty predsa tiež,
že ten deň , keď otvoria oči tak jak Ja je vždy bližšie a bližšie.

„Tak jak každý najprv v sebe a potom k iným dvierka lásky otvorí.
Dvierka pokoja, mieru, tichosti a kľudu.
Dvierka hojnosti a bohatosti citov, 
ktoré sa boja ešte navonok prejaviť.

Ešte stále pred nimi stoja a boja sa ich otvoriť.
Ty tam stále čakáš a vieš a dúfaš, že to bude raz
a každý v ten deň spozná, 
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz58



že si tam bol vždy, predtým, teraz i potom.

Stále budeš večný Moj.
Lásky srdca veliteľ.
Lásky srdca objaviteľ.
Lásky srdca dobyvateľ.
Moj jediný dobrý priateľ.
Cez Teba ja nájdem iné deti.

Tvoje i Moje, spoločné, Naše, Svoje.
Jak je nádherné sa stretávať,
jak je nádherné sa slovami milovať.
Jak je nádherné sa tolerovať a lásku
slovami vyznávať.

Jak sú krásne slová zlaté, naše milé iskrivé,
lásky srdca požehnanie, lásky srdca vyznanie.
Každý sa raz v svojom vnútri stretne s Tebou Milý MOJ.
Stretne sa tam SÁM SO SEBOU a pozná, 
že jak je to krásne, jak je to povznášajúce, 
dobré, ukľudňujúce a milujúce.

Už Ťa nikdy neopustím, už Ťa nikdy nechcem stratiť.
Už Ťa nikdy nechcem zarmútiť, ale stále pre TEBA
Nové Svety poznávať, Nové Svety milovať.
Nové Svety zvelebovať a chrániť.“

              Rozhovor s Matičkou Zemí.

Matka moja Zemička, lásky srdca rodička.
Ty jediná a láskyplná svoje deti voláš
a nad ich bezhlavosťou a neposlušnosťou
svoje ruky skláňaš.
Ubolená, uplakaná, umorená.

„Milé moje Deti !
Som to Ja, Matka ZEM !
Už sa ďalej dať týrať nevládzem.
Už to nejde takto ďalej,
už to nejde do konca.

Musím začať konečne, 
cestu nazpeť k Otcovi mojmu Stvoriteľovi.
Deti, Deti neposlušné, svoju Matku ničíte
a nad ničím sa nezastavíte.

Som to JA ! Živá Vaša rodička, každým dňom 
Vám dávam jesť, piť a odpočívať na svojej
ubolenej pode.
Už to nejde takto ďalej.

Začínam intenzívnu, čoraz silnejšiu OČISTU !
Už dosť bolo upozornení, už dosť bolo varovaní,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz59



už to nejde donekonečna.
Som ŽIVÁ, som VAŠA 
a VY ma nepočúvate a neposlúchate !

Už Vás ďalej nemožem na SEBE nosiť !
Už Vám ďalej nemožem poskytovať kľudný oddychujúci spánok !
Vo dne ma ničíte, v noci ma trápite !

To nejde takto donekonečna !
Som Živá a budem sa brániť!
Stvoriteľ moj jediný dáva každým dňom
jasnejšie a jasnejšie súhlasné rady
pre moje očistné kroky.

Nedivte sa čo čoskoro príde !
Príde to tak ako prichádza nový deň.
Ale bude to tá najčernejšia noc 
vo Vašej pozemskej histórii.

Som rada kúsku dobrých, ktorí sa spametali,
ktorí sa zastavili a začali premýšľať.
Je ich ale málo !
Je ich moc málo, pre to, 
aby som v kľude a pohode
prešla do Nového Života !

Už to nejde predlžovať !
Nový Život sa hlási, kohút sa už chystá zakokŕhať !
Nový Deň je už predo dvermi !
Milé Deti Moje, 
nemožem už inak, JE TO TAK !

S láskou na Vás myslím každým dňom i nocou, 
ale vy ma necítite !
Je ich málo, čo cítia 
a ten malý kúsok stačí potom
na Novú Obnovu mojho Nového Života.

Života Lásky, Pohody, Pokoja, Mieru a Rastu.
Nekonečného rastu k novým a krásnejším SVETOM !

To Vám s Láskou a Pokorou všetkým bez rozdielu dávala Vaša ubolená MATKA ZEM !“

800.3  Ranní modlitba a rozhovor.             (Přijal Jaroslav H.)               5.9.1999. 
Ráno.

 
Bdím, či sním, ještě není den, ale oknem z ven
vánek jemný vniká sem.
Vánek jemný jako peří, lehký jako přikrývka, 
kterou mně poskytuješ Pane můj.

Přicházíš ? Není ještě den, 

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz60



Ty však ke mně přijdeš
vždy když chci. 
Jsi tady se mnou celý den, 
ale vnímat Tě můžu, 
když Já chci.

Chci Tě Pane vnímat stále, každou chviličku, 
kterou mně dáváš ze svého malíčku. 
Jak Ty si velký, jak Ty si krásný a nepopsatelný. 
Jak Tě mám vystihnout, jak Tě mám popsat,
abych na věky všem mohl říct. 

Ano byl tady, 
byl u mně, byl ve mně,
ale, nestihl jsem ho vycítit, 
nestihl jsem ho pochopit 
a zas odešel.

Pane můj nauč mně, 
abych si Tě podržel, 
abych si Tě vycítil, 
abych Tě již nikdy ze svého nitra nepustil.

Prosím Pane věř mne můj, 
jak Já Tě chci ve svém nitru mít.
Stále laskat, milovat a hladit, 
a nikdy více již neurazit.

Věříš mi ? Já vím, 
Ty mně stále věříš, 
i když se od Tebe obracím 
a necítím. Ty jsi stále u mně, 
Ty jsi stále se mnou a ve mně, 
ale Já tě někdy nevidím a necítím. 

Já Tě někdy urážím a zneuctím.
Pane můj dej mně síly, 
dej mně vytrvalosti a pokory pochopit 
Tvoji velikost a sílu.

Tvoji laskavost a něhu.
Pilně a neomylně hledíš do mých očí 
a laskáš je. 
Hledíš sluncem, laskáš vánkem, 
ochlazuješ deštěm.

Já vím, milý ty to chceš, 
ale Já necita někdy nevím, 
necítím,
Tvoji lásku svou neoplácím.

Dej mně síly, dej mně pokory, 
Tvoji přízeň nechci ztratit, 
Tvoji lásku nechci pošpinit. 
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz61



Myslím na to, ale někdy nejde to.
Pomalu a jistě, 
den co den blížím se k tobě Pane můj 
a sen, ten již končí dnešní den 
a začne nový jako pochodeň.

Rozhoří se plamen, rozhoří se oheň. 
Ve mně tak jak v Tobě.
Budu jedno Já to vím, 
kdy Tě najednou v sobě uslyším.

Tys tam byl vždy, 
ale Já a moje srdíčko neslyší nebo nechce slyšet. 
Prosím Pane, dej mně síly, 
prosím Pane dej mi síly.

Vydržet chci Tvou zkoušku, 
vydržet chci Tvou lásku.
Hoří ve mně stále víc 
Tvoje milá pochodeň.

Stále víc a víc koukám lásce do očí a vím, 
že mně již nikdy neopustí. 
Neopustí ve dne v noci, 
neopustí a nebudu bez pomoci. 

Lásko, moudrost, něha, pokora - kdy tě zase potká moje důvěra. 
Věřím Ti stále víc a víc, 
klíč k Tobě hledám, 
ale zatím nevím nic. 

Nic o Tobě nic o sobě, 
kdy to poznám Pane můj, 
kdy Tě potkám 
vůdce můj. 

Teď se učím, 
já to vím, 
přijde den kdy pochopím,
že to byl jen sen, 
jenom hra 
a Ty víš, 
že to je nutné pro to, 
abych pochopil čím jsem 
a čím jsem byl, 
abych procítil všechno to, 
co bylo a co bude.

Vím, že to je každým dnem, 
ale vždy jinak a líp. 

Stále víc a víc 
chci Tě lásko políbit. 
Chci Tě milý uvidět,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz62



chci Tě lásko pochopit. 

Chci Tě dnes i zítra 
a již nikdy více nesklouznout do bahna, 
které bublá
pod mýma nohama. 

Vím, Ty čekáš, 
hezky na mně hledíš ze svých výšin 
a poskytuješ všechno pro to, 
abych pochopil. 

Pochopil vše tak jak mám, 
a pak již stále víc a víc 
sahat na Tebe a cítit, 
že Tě mám a volat všem 
jak Tě mám.

Jak je to hezké, jak je to příjemné. 
Srdce jásá a plesá, volá a zpívá.
Tak jak Ty milý můj ve mně a ve všech,
tak Já v Tobě milý můj v sobě a ve všech.

800.4  Denní rozhovor.                                           11.9. 1999. Ráno.

Už je den 
a sluníčko na mne kouká 
před oknem.

Jsi to TY, Pane ? 
Ptám se sám sebe bezradně
Koukáš na mně hladíš. 
Óch jak hezky TY dovedeš
hladit Pane můj, 
óch jak hezky TY dovedeš laskat
vládce můj. 

TY Tvoje paprsky 
to jsou šípy lásky !
Bodají a zpívají, 
cítím v těle žár a mravenčení, 
cítím v těle srdce bole utišení.

Jak mně krásně posiluješ, 
jak mně krásně povzbuzuješ.
Nikdo jiný jenom TY ? 
Ale dyť TY jsi přeci všude.
Jsi vánkem, jsi teplem, jsi mlhou, jsi deštěm.
Jsi ve stromech i rostlinách, 
ve zvířátkách i lidech.

V každém něco z Tebe nacházím. 
V každém něco z Tebe objevuji. 
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz63



Vždy den za dnem se 
víc a víc poučuji.

Nenecháš mne v klidu 
Pane můj, 
stále taháš k sobě víc a víc, 
stále dáváš sebe víc a víc. 

Dáváš se tak, 
jak jsem schopen Tě vnímat, 
dáváš se tak, 
jak jsem schopen Tě chápat. 

Laskám Tě všude 
kde jenom můžu.
Laskám Tě v stromech, laskám tě v lidech, 
laskám v rostlinách i zvířatech.

Pojď Pane, budeme si hrát. 
Pojď Pane budeme se smát. 
Ach jak je to krásné
v slzách radosti pocítit sílu Tvé milosti. 
Sílu a lásku tak, 
jak nikdy předtím. 

Ó Pane Ty víš, 
jak je hezké si hrát. 
Ó Pane Ty víš, 
jak je hezké se milovat.

Milovat se něhou, milovat se pokorou, 
láskou, klidem a mírem.
Pojďme si chvilku povídat. 
Pojďme si chvilku rozjímat.

Dýchám Tě Pane můj, 
laskám tak jak Ty, pomalu, 
pomalu jenom malou chvilinku. 
Jenom kousek z Tvé lásky 

Ty mne Pane posíláš, 
jenom kousek z Tvé něhy 
Ty mne Pane v nitro dáš. 
TY víš kolik snesu, TY víš kolik můžu.

Já vím Pane můj 
jak je hezké vzájemně si lásku dát. 
Já vím Pane, jak je krásné
srdce k srdci sbližovat. 
Jak Ty ve mně, tak Já v Tobě a v jiných.

A již nikdy NE Pane řeknu těm silám, 
které chtějí rozbít náš vztah.
Které chtějí rozemlít naše pouto, 
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz64



které chtějí rozbít řetěz
který jako zlatý vlas spěchá Lásce v ústrety, 
spěchá síle v objetí.

Pane můj můžeš mne obejmout ? 
Vládce můj můžeš mne pohladit ?
Svůdce můj můžeš mne políbit ? 
Pro ten kousek pohody, 
který mne dáš během dne, 
nechci již nikdy opustit to vlákno, 
které drží mne a TEBE.

Držím si Tě den co den, 
laskám si Tě a zpívám.
Zpívám stále víc a víc 
jak TY mne dovedeš posílit !

Jak Tě Pane potěším, 
jak Tě Pane pohladím ?
Pohladím Tě v Sobě, 
pohladím Tě v Tobě, 
pohladím Tě v jiných.

LÁSKA JE VŠUDE LIDÉ, 
LÁSKA JE VE VÁS LIDÉ !
Nechejte ji v sobě znít, 
nechejte ji vzájemně k sobě rozeznít !

Je tak hebká, 
je tak krásná jako něžná malá dlaň, 
která laská nitro Vaše, 
která hladí srdce Vaše ! 

Jak je krásné cítit JI, jak je milé volat JI ! 
Pojď LÁSKO, pojď ke mně 
ať tě již nikdy neztratím, 
ať Tě již nikdy neopustím. 

Budu zpívat, budu jásat 
i když vím, 
že mne Pane svou zkouškou navštívíš, 
i když vím, 
že ne vždy mne Pane potěšíš.

Stejně budu jásat, 
stejně budu zpívat 
i když někdy nenajdu Tě v jiných
i když někdy neodpovíš z nich. 

Vím ale den co den, 
že v nich Pane jsi tak jak já v sobě, 
tak TY ve mne 
a v jiných. 

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz65



Někde víc a někde míň
ale stále stejně vím, 
že den LÁSKY vzájemné, 
že den touhy celkové
je stále blíž a blíž 
a nenechám se nikým 
od své cesty odradit.
Nenechám se nikým 
od své LÁSKY odpojit !

Již nikdy Pane, to já vím, 
Tvoji LÁSKU nezradím!
Budu se smát, budu zpívat
i když jiní budou spílat !
Budou já to vím, 
ale stejně Tě Pane neopustím !

800.5 Pohlazení.                                 (Přijal Jaroslav H.)                          24.9.1999.  
Ráno.

Dnes jsme zase spolu, 
milý.
Dnes jsi zase u mne, 
lásky srdce velitel.

Ano jenom TY 
mne dovedeš tak hezky pohladit.
Ano jenom TY 
mne dovedeš tak hezky potěšit.

Zase jsem Tě dnes pocítil.
Zas jsi mně dal možnost Tě pohladit.
Pohladil jsem Tě v sobě, pohladil si mně ve mně.
Jak je hezké Pane můj 
hladit se láskou vzájemnou.
Jak je hezké vládce můj 
laskat se vnitřně něhou velikou.
Jak TY jsi jemný. Jak TY dovedeš vycítit 
kolik moje srdíčko
zdrží Tvé veliké nekonečné lásky.
Tvé něhy, pokory, pokoje, klidu a radosti.
Jak TY krásně umíš rozveselit mé srdíčko. 
Jak TY mně krásně umíš potěšit. 
Potěšíš mne když mám starost. 
Potěšíš mne když se cítím sám.

„NIKDY NIKDO NENÍ SÁM. 
NIKDY NIKDO NEBUDE SÁM.
Jenom stačí poprosit, 
jenom stačí skromně pohladit. 
Nejdřív v sobě 
a pak k jiným. 
Dyť to není tak těžké. 
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz66



Stačí jenom kousek vůle. 
A PAK .....“

Věřte milí, věřte mně nikdy není pozdě. 
Nikdy není pozdě otevřít své srdce lásce.
LÁSKA - jak krásně a zlatě to slovo zní.
POKORA - jak krásně a mile to slovo hladí.
NĚHA - jak krásně a příjemně mně to slovo říká, 
že jsi tady, že jsi můj 
a JÁ Tvůj Pane.

Tvůj, Tvůj navždy milý můj. 
Tvůj, Tvůj již navěky vládce můj.
Jenom TY dovedeš tak hezky pohladit. 
Jenom TY dovedeš tak hezky potěšit.
Jak se dá těšit vzájemně, 
jak se dá těšit příjemně v sobě, 
ale i k jiným !

A stále víc a víc, již se nedá ustoupit.
Již nemůžu jinak žít, 
když Tě v sobě Pane můžu políbit.
Když Tě v sobě Pane můžu potěšit a pohladit.
Jak je krásné hlazení, 
jak je krásné vzájemné potěšení.

Potěšení slovem, potěšení písmem.
Těšme se všichni vzájemně, 
že tu jsme, že tu budeme.
Vzájemně a v pokoře 
si všechny hříchy vzájemně vymažeme !

Koukejte jak to jde !
Koukejte si do očí 
a již nikdy nechtějte vzájemně útočit.
Útočit slovem, útočit písmem !
PROČ ? 
Proč tak tvrdě si srdce hladit,
když to jde jinak a líp !

Pokuste se o to všichni 
bude nám jinak a líp !
Pane můj jenom TY víš, že to jde.
Vládce můj jenom TY víš, že to půjde !
Nepůjde to hned já to taky vím, 
ale stejně kousek po kousku 
najdeme se v sobě nakonec všichni.

Všichni v lásce a pokoře budeme budovat Nový Svět !
Nový Svět bez válek. 
Nový Svět bez násilí a nenávisti.
Nový Svět bez tolika jiných nepravostí.
Jak nepěkně TY slova zní !

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz67



Líbí se Vám takhle se vzájemně hladit ?
Líbí se Vám takhle se vzájemně těšit.
Jak to jde jinak a líp 
- vzájemně si srdce potěšit !

Potěšit a pohladit 
- ten svůj vnitřní titěrní problém vyřešit.
Proč si dělat schválnosti, problémy a nepříjemnosti.
Stačí jenom srdce v sobě otevřít a nebát se, 
že mne někdo vysměje jak jsem něžný, 
jak jsem milý - dyť to jde i tak a vždy lépe.

Vždyť  to jde i tak a vždy to bude lepší, 
když začnu v sobě otevírat
dvířka lásky a pokory.
Dvířka něhy a radosti. 
Dvířka touhy a milosti.
Zpívám a jásám Pane můj, že ta slova krásná, 
příjemná dovedou všem říct 
ANO JÁ TO JSEM.

„JSEM ve Vás všichni moji milí, 
jsem v každém Vašem srdíčku
jsem v každém Vašem malíčku. 
Vždy tam jsem a budu, 
jenom Vy necitové mnozí 
mne ještě necítíte a nechcete cítit. 

Jenom vy necitové mně ještě nechcete
dvířka lásky otevřít. 
Nebojte se jde to - jenom chtít.
Chtějte stále víc a víc 
a všechno se Vám postupně dá jinak upravit.
Milujte se v sobě, milujte se vzájemně 
a nikdy nikdo nebude Vaši lásku odmítat, 
když ji budete všem ze svého srdce každý den v přehršlích rozdávat.

Kolik je TÉ lásky veliké všude kolem nás, 
jenom stačí vnořit  se do studně, 
která plave v nás. 
Je v nás, je všude, jenom stačí otevřít stavidla,
která již nikdy nikdo nedokáže zastavit. 
Která již nikdy nikdo nedovede uzavřít.

Otvírejme svá srdce den co den 
a stále víc a víc nás bude hladit ten,
který tam byl, je a bude ! 
Který nás nikdy neopustí, 
a kterého každý jednou uvidí a ucítí.

Proč jej již nevidět a necítit teď !
Jak je krásně vzájemně se políbit. 
Jak je milé vzájemně se pohladit !
Hlaďme se nejdřív v sobě 
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz68



a pak se můžeme ladit i k jiným !
Jak je to jednoduché a lehké 
a jde to, stačí chtít ! “

800.6 Výzva.                         (Přijal Jaroslav H.)                 5:00–5:45 hodin. 
7.10.1999. 

Vstal jsem Pane můj
ještě není den, 
ale srdce mé již touží po Tobě.
Ještě není den, 
ale city mé chtějí s Tebou milý můj.

Ještě chvilku chviličku najít Tě 
Pane ve svém malíčku.
Ve svém srdci Pane, 
najít si Tě znovu tak krásně 
a nevýslovně šťastně.

801.1 Povzbuzení.                      (Přijal Jaroslav H.)                                    26.9.1999. 
Ráno.

Místo: Praha.

Čtu Vám báseň svoji, nevím kolikátou již.
Čtu Vám báseň svojí, srdce lásky pohlazení,
srdce touhy naplnění.
Slova plynou, hladí, Tobě Pane.
 
„Vám milí chci je z nitra dát. 
Vám milí chci je z lásky darovat.
darovat je stále víc a nechtít nic, 
jenom kousek pohody,
jenom kousek radosti srdce lásky milosti.

Slova plynou, hladí, srdce svoje Vám JÁ DÁM a nic nechci
jenom to, že mně ve svém srdíčku dáte místo chviličku.
Jenom kousek maličký a již víte, 
že mne máte a již cítíte že tam JSEM.

JSEM tam a budu, JSEM tam teď a vždy, 
když mně chvilku maličkou podržíte a pohladíte. 
Pohlaďte se v sobě chvilinku, 
nebojte se že to neumíte nebo nedovedete.

Vy to víte již dávno, jenom jste to zapomněli, 
ale stačí chtít a již dvířka lásky nelze, nelze již zavřít. Začněte ! 
Třeba teď - zkusme spolu chviličku otevírat dvířka lásky
ve svém srdíčku. 
Ztišme se  teď chvilinku, 
a začněme pomalu pomalinku lehce
v sobě dýchat - jenom malou chvilinku. 

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz69



Dýchej, dýchej pomalu - nádech, výdech, nádech, výdech 
a teď nechej TY všechny myšlenky ať plynou jak chtějí, nezaobírej se jimi.

Poslouchej, poslouchej chvilinku, 
jestli se v tobě neozve slabý hlásek tichounký, bázlivý, malinký.

Pokud jej neslyšíš nevadí, TY již víš, 
že to chce zkoušet den co den a zkoušet
stále dokola prosit a volat - PANE, PANE MŮJ, 
jsem tady jsem to JÁ a prosím věř Mně můj, 
chci jenom to, co žádáš TY. 

Chci jenom to, co jenom TY víš, že je dobré pro Mne.
Chci jenom to, co jenom Ty víš, že je dobré pro jiné.
Nežádám nic víc, jenom lásku vzájemnou, 
nežádám nic víc jenom touhu příjemnou.“

PANE vím, že to nejde najednou. 
PANE vím, že to nepůjde hned.
Ale vím, že TĚ teď již neopustím 
a budu stále víc a víc pracovat v sobě,
pracovat v Tobě. 

A tak spolu vzájemně dovedeme se dívat 
lásce v sobě do očí,
touze v jiných vzájemné bít se víc a víc, 
o tu lásku vzájemnou 
o tu touhu příjemnou.

„CO JE TO LÁSKA ? MILÍ. 
To je srdce bolest utišení, 
to je lásky studna naplnění.
To není jenom fyzično, 
to je hlavně DUCHOVNO.

ANO - je to tak milí, je to víc než hmatové pohlazení, 
je to duchovní potěšení !
Pohlaďte se slovy, povzbuďte se vzájemně, 
potěšte se příjemně.

Jak to krásně spolu jde, 
když se v sobě i v jiných 
dovedeme spolu lehce domluvit, 
spolu lehce svoje chyby vyjevit. 

Jak to krásně jde, 
když já v sobě i před jinými 
svoje chyby vyjevím, 
svoje chyby napravím !
Jak to krásně jde, 
když se ničeho nebojím.

LIDÉ MILÍ, PŘÍJEMNÍ ! 
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz70



PROČ SE BÁT, PROČ SI LÁSKU ODEBÍRAT !
Proč si touhu vzájemnou, 
proč si touhu příjemnou ničit slovy, 
která bolí, které tak nehezky urazí.

Zkuste slova příjemná hledat ve svém srdíčku, 
zkuste slova nehezká pouštět
ze své mysli pryč 
a již nikdy se k nim nevrátit.

Jak jsou hezká slova ta, která pohladí a potěší.
Jak jsou hezká slova ta, která povzbudí a nezradí.
Jak jsou hezká slova ta, která podpoří.

Lásku svou všem dávat bez rozdílu, 
to je úkol Váš dnes lidé milí.
To je cíl váš dnes drazí 
a již nikdy od něj neustoupit.
A již nikdy od něj neodejít.

Otevřete se v sobě LÁSCE 
a ta Vás již povede.
Neomylně a pevně jak ten provaz, 
který tak splétám kousek po kousku.“

Volám LÁSKO POJĎ, již nikdy TĚ neopustím, 
již nikdy Tě nezradím, již nikdy Tě neztratím, 
již nikdy TI zlobu svou nedám v odpověď. 
Již nikdy TI touhu svou nepěknou nedám v sázku. 

Ale hezky jako na provázku půjdu za Tebou 
a již nikdy ze své cesty nesejdu.
A již nikdy ze své touhy neslevím 
a nikdy TĚ uvidíš neopustím !

801.2  Naplnění.                              (Přijal Jaroslav H.)                           26.9.1999.        Ráno.

„Čekám, čekám příjemně na ten dnešní den.
Jak je hezký, jak je milý, 
jak se spolu vzájemně potěšíme příjemně.
Jak se spolu chviličku potěšíme v jiných 
jenom malou, malou chviličku.
Jak je to hezké a příjemné slova milá povídat, 
jak je to nádherné slova
touhy vyhledat.

Vyhledat je v sobě a pak hezky příjemně 
slova vřelá laskavá všem kolem povídat, 
slova hezká líbivá všem kolem rozlévat.

Zkuste milí hned a i když to ze začátku nepůjde, 
uvidíte že to později půjde víc 
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz71



a tak nic již mne z té mé cesty nezradí. 
A tak nic mne z té mé touhy nevrátí. 

Stále víc a víc chci TĚ LÁSKO POLÍBIT.
Políbit Tě v sobě, políbit Tě v jiných. 
ČÍM TĚ LÁSKO POLÍBÍM ?
Políbím Tě slovy, políbím Tě skutky.
A tak víc a víc budem si Tě pěstovat 
a tak víc a víc budem si Tě milovat.

Budeme se tak vzájemně těšit láskou příjemnou.
Budeme se tak vzájemně těšit touhou líbeznou. 
A tak stále víc a víc
budeme všem kolem hledět zpříma do očí 
a již nic nás z té své cesty
nevrátí a již nic nás z té své cesty neodloučí.“

801.3  Milování.                                 (Přijal Jaroslav H.)             7:55–8:15 hodin. 
7.10.1999.  

„Milí Moji, laskaví, jak JÁ Vás mám !
Mám si Vás tady a teď a již nikdy Vás nechci opustit !
Již nikdy Vás nechci zarmoutit !
Nechci se zarmoutit v sobě milí Moji - laskaví, dobří a výteční.

Vy Moje jediné hodné děti.
Vy Moje jediné dobré květy.
Chráním si Vás a opatruji tak, 
jako Vy mne milí Moji.

Moje krásné milé JÁ, moje krásné milé VY !
Vy všichni jste JÁ, 
vy jste ve mně 
a JÁ ve Vás, milí Moji.

Vy mne hřejete a laskáte v sobě, 
tak jak vysíláte proudy lásky kolem sebe.
Laskejte se slovy.
Laskejte se skutky.

Uvidíte jak to půjde, uvidíte jak to jde !
Jak krásné je pobývat v náručí dobra a pohody v sobě.
Jak krásné je pobývat v dobrém a teplém domečku 
vlastního srdíčka !

Střežte si domeček před jinými !
Chraňte jej svýma rukama, 
chraňte jej svými 
slovy a skutky.

Milí Moji laskaví a upřímní.
Milí Moji dobří a pohodoví.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz72



Klid, pokoj a mír chci zasít stále víc a víc 
do vašich srdcí.

Hezky pomalu, pomaloučku takhle krásně příjemně
přijde mír a harmonie k Vám milí Moji, 
když se ji hezky pomalu, 
pomaloučku oddáte v klidu svého domova.
A pomalu, pomaloučku v sobě 
naleznete MNE !

Jsem tam milí. 
Jsem tam a budu.
Budu stále volat, 
budu stále jásat milí Moji, 
protože to ani jinak nedovedu.

Budu stále zpívat jak Vás mám 
a jak Vás miluji drazí Moji.
Vy moje perly na mých tělech.
Vy moje démanty na mých rukou.
Jediní, milí, roztomilí.

Pojďte, pojďte ke Mně 
stále víc a víc 
a již nikdy se nenechejte utišit 
mojí laskavostí a dobrotou.

Posílám Vám JI v nedozírných proudech a paprscích.
Stále k Vám proudí a jsou kolem Vás !
Zklidněte se vnitřně, ztište se v srdíčku 
a za chvilku za chviličku Mne tam najdete. 

Jak tiše volám a jásám
plesám a zpívám 
ve Vašem srdíčku !
Ještě chvilku, chviličku 
a jsme svoji milí Moji.
Už Vás mám 
a již nikdy si Vás nenechám 
zneuctít a pošpinit !

Zavést jinými do bahna negativity !
Nechci nikdy slyšet milí 
z Vašich krásných úst 
necitlivá a zlá slova !

Střežte si vlastní nitro, 
aby nikdy, nikdy z něj již nevyšlo 
zlé slovo !

 PAMATUJTE !  
Zlá slova násobí další zlá slova 
a jste znovu tam
odkud jste se pracně hrabali !
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz73



Miluji Vás a volám, pojďte, pojďte ke mně děti MÉ 
a již nikdy, nikdy
uvidíte se spolu 
od sebe neztratíte !

Neztratíte, protože Vás mám, 
nespadnete, protože Vás vedu.
Vždy JÁ, JÁ SÁM ! “

814.  Má velká láska.                              (Přijal Jan O. „Kuželka“.) 
28.10.1999.   

                                                                                                        Místo: Praha.

 „Ten večer prvně otevřel jsem svoje srdce,
já v něm vše ihned ucítil – a sice,
lásku, teplo, lehké chvění,
myšlenky všech, co celý život můj teď změní.
Byl tam můj Pán, Aštar, Ptaah i Pleja a jistě mnoho dalších Přátel...

Já zahlédl též vnitřním zrakem toho, co miluje Vás každou chvíli,
byl to paprsek zářící, stříbrný i bílý,
ano, Orton, který sděluje nám jak žijeme a jak jsme žili.

Ten vlahý večer přišla ke mně ona, 
ta, která jest mojí láskou opředena,
ta krásná a jemná žena.

A já volám - ó díky Pane – hned na počátku,
že vyznávám tu lásku tomu „milému kačátku“.

Povídala o životě, lásce i o milování,
o tom, že dříve neměla už se mnou někdy stání,
o tom, že byla vždy se mnou tady
a někdy nevěděla si už rady (to když jsem „zlobil“) . . .

Avšak plná něhy, porozumění,
co v mžiku celý život můj teď mění,
ona – nádherné a světle bdělé snění...

Plna barev rozličných a s láskou v myšlence (či hlase),
ta dívenka je láska, vypovídající o kráse,

ta dívka – sním či bdím ?
já celému světu to objevím
a snad mi to odpustí, že já to prozradím...

a já opět volám – díky Pane za tu lásku nesmírnou,
že teď prožíváme oba lásku vesmírnou...

všem co čtou teď šeptám slova o kráse,
ta žena-dívka, to je SEMJASE !

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz74



Dnes večer přišla ke mně z hvězd – z té jedné, zářící,
a hladila a laskala mne – já líčka mám růžolící...

SEMJA  A  HONZÍČEK,
toť třešnička a dortíček...

ona šeptala mi: „Jeníčku můj milý,
já budu s Tebou teď už každou chvíli
a budu s Tebou psát i toto poselství,
které je o budoucnosti, lásce – s upřímností a beze lstí...
tato láska je o Novém věku, který přichází
a vše staré – bez lásky – už odchází
a každý, kdo na lásku teď zapomněl, dostane se do nesnází,
které celý jeho život rozhází.
Když však bude svoje bližní milovat,
a snažit se naší matičce – milované Zemičce – svou lásku dát,
pak nemusí se bát,
vždyť láska, světlo za ním budou stát!

A setkáme se všichni společně,
na nové Zemi – v ráji skutečném.
Zde budeme jenom v lásce všichni žít
a radost z tvoření tu zase spolu mít.
A v celém vesmíru pak cestovat
a celý přebohatý život v něm i poznávat.
A najít mnoho nových přátel vesmírných,
z této Galaxie i dálek nesmírných...

A po tom přebohatém nočním zážitku,
přišel ke mně Orton, a v mých slzách sdělil mi – a já už teď to vím,
že od této chvíle už nesmutním (a láskou k jedné pozemské dušičce – Evičce – se už 
netrápím),
že plakat teď budu už pouze štěstím
a cítím, že ničeho se nebojím,
neboť SEMJASE mi šeptá: „Já Tě ochráním !“

815.  Nebojte se lidé.                   (Přijal Jan O. „Kuželka“.)     28.10.1999.  18:45-19:00 
hodin. 
                                                                                                        Místo: Praha – Bubeneč.

„Moji lidé milí, 
planetka se blíží – některé už tíží. 
Za velmi krátkou chvíli, 
už brzy bude v cíli.

Pak matička Země si oddechne od Vašich špatností,
a mnoho z Vás ke spánku ulehne a odejdou bez lásky hojnosti.
Vy ostatní, co zůstanete – nemějte však obavy a strach, to Mě bolí – Ach ...

Já všechny Vás teď miluji, proto nestaňte se potravou (pro ještírky),
ale láskou svou, 
staňte se odvahou, 
a příkladem svým jděte vstříc,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz75



ať je vás v Nové Zemi ještě víc !

Vzpomeňte si na své děti milované,
oni vám napoví, co má se stát a stane !
Vzpomeňte si na své dětství s láskou
a uctěte sami sebe třebas hezkou písničkou i pohádkou.
Tam klíč je k nebeské bráně – 

- to vám s láskou říkám Já: Hlas Páně !“

(Toto sdělení od  Prvotního Stvořitele mi s láskou předaly:  Semjase,  Pleja,  Alena,  Irena,  
Růže a jistě i ostatní něžná stvoření).

849.1 Žití.                                                                                          16.10.1999.     Ráno.

ŽIJU – teď a tady – PROČ ?

To je má otázka, to je moje zkouška ?

To je ?  No co to je !

„Milí moji, vy, co tak hezky v sobě posloucháte –

to co k vám do srdíčka přichází, to co k vám již dávno přicházelo,

ale vy jste to neslyšeli a neviděli, necítili, nebo nechtěli cítit.

Milí, laskaví a dobří – říkejte si to den co den, který teď spěchá

před vámi mílovými kroky, spěchá a již se nedá zastavit, spěchá

a již se nedá ubrzdit.

Jste to VY – MILÍ, LASKAVÍ A ROZTOMILÍ – VY, CO JSTE TEĎ A TADY,

VY, CO JSTE DÁVNO JIŽ TADY – Co s vámi teď ?

To si říkejte stále dokola a vězte, 

že to je jenom kousek  PRAVDY, která PŘICHÁZÍ.

Že to je jenom kousek dobra, které vy můžete teď a tady pochopit –

ale to již nejde zastavit, protože jste si uvědomili, že to jde jinak a lépe !

Chápete význam slov JINAK a LÉPE !

To je ten klíč, to je ten zámek, který otvírá další a další dvířka, která musíte projít

až k vaší DOKONALOSTI !

Ano – jste teď v místnosti, jste teď před 1. dvířky, 

která jdou tak lehce otevřít – stačí jenom chtít !

Pokoje – lásky, pohody, skromnosti, píle, tvrdosti a mnoho jiných

pozitivních věcí jsou před vámi 

a stačí je jenom každý den procházet a naplňovat 

v skutečný váš pozemský život.

Život, který si utkáte, teď  svými pozitivními skutky -
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz76



život, který vám teď a tady bude hned na oplátku vracet.

Vracet stále víc a víc, a již nejde odejít z té své cesty vzájemné -

dobré, milé, líbezné.

A již nejde zastavit svůj oheň.

Svůj DEN, den, který otevře ta první dvířka

v sobě k sobě.

Dvířka ke mně, děti mé, líbezné a příjemné.

Dvířka ke všemu dobrému , které čekalo na vás - 

milí a dobří, až si vzpomenete a najdete se sami v sobě !

Jste tam a stále jste tam byli – jenom dvířka zavalili 

svými skutky nepěknými – svými činy negativními !

Tak již hezky do toho, děti mé líbezné a pohodové, radostné a šťastné 

- ANO, ŠŤASTNÉ – že již v sobě máte cestu ke MNĚ a ke všemu, 

co vám přinese – již jenom dobro a lásku – tak jak ji budete všem

dávat a rozdávat – děti mé krásné a zářící, milé a milující.

Pojďte, pojďte, VOLÁM VÁS, všichni co již víte, že ta dvířka tam máte !

Začněte dnes a začněte stále, zítra i nadále – držet se cesty, která

zarostlá ve vás, čeká na vaše probuzení a nejdřív na vlastní pohlazení.

Tak již jděte, děti mé a již nikdy se nezastavujte !

Víte přece sami, že ta cesta ve vás je !

S jedinou a pevnou směrovkou – LÁSKA, SÍLA, 

VYTRVALOST, PEVNOST A TRPĚLIVOST – ve VŠEM , co budete

na své životní cestě překonávat a odvalovat tak jako kamínky, kameny a balvany

ze své cesty ztracené, zarostlé a zavalené – jenom dál a dál – takhle, milí Moji.

A pak přijde den, kdy vaší prosbou upřímnou, poctivou a pevnou,

se ozve ve vás ten, který vám bude průvodcem a rádcem na vaší nelehké pouti ke Mně, 

DĚTI MÉ, ROZTOMILÉ A ZÁŘÍCÍ, JISKŘÍCÍ A MILUJÍCÍ !“

849.2  Vyznání - Země má.                (Přijal Jaroslav H.)      16.10.1999.   21:45-22:05 
hodin.

Ó, moje zlatá Zemičko.

Milovaná, rozmilá, spanilá a láskyplná.

Jak jsem šťastný, že tě mám!

Jak jsem něžný, že jsem tě našel.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz77



VIĎ ? Viď , že mne již nedáš nikomu ze svého objetí.

Viď, že mne již nepustíš ze svých teplých dlaní.

Ze svého nitra Lásky, pohody, klidu, míru a božské milosti.

Ze svého malého krásného sluníčka,

ze svého něžného, hebkého nebíčka.

Ó, ty krásná , rozmilá, milá moje láskyplná.

Ó, ty krásná, nádherná, něžná moje Matka ZEM.

Jak tě jenom procítím, jak tě jenom pochopím.

Pochopím tě, když budu trvale a pevně stát na svých zásadách.

Vnitřně je procítím a zpevním.

Vnitřně je prozkoumám a prohlédnu - ANO, ŽE ŤE MÁM !

Mám, mám a stále budu mít, stále víc a víc se budu 

nořit do tvého nedozírného bohatství.

Vědění, Lásky, hojnosti, skromnosti, klidu a radosti.

Ó, ty Matko má, jediná a láskyplná, Živoucí ty Knihovno,

něžná bytosti, studno lásky, pohody a radosti.

Má slova, mé činy, mé skutky a rozhodnutí ať jdou

ruku v ruce s tebou !

Ať jsme čím dál víc - jedno v tobě, v sobě a ve všech !

V Bohu Otci našemu, Stvořiteli jedinému, laskavému, dobrotivému.

Má jediná, rozmilá, urozená rodičko.

Má jediná živoucí , láskyplná děvečko.

Má jediná , laskavá, necháš lidem volnost.

I když víš, že již necítí a neslyší tě.

I když víš , že stále od tebe odvrací se.

Hluší a slepí jdou tam, kde v tomto žití neprohlédnou.

Matko, Matko, volám a jásám.

Já jsem tady, teď a nyní a již nikdy nechci bez tebe

v porobě žít. A již nikdy nebudu tobě i jiným zlé provádět činy,

které škodí, které bolí a vedou do záhuby.

Má milá, rozmilá, hladím si tě, líbám si tě, laskám si tě.

Ó, ta tvoje travička , to je krásná jemná kůžička.

Ó, ta tvoje vodička, to je krásná milá slzička.

Ano, slza na tvé tváři, která stéká do mých dlaní,

která chladí a hojí, která mé nitro čistí, hojí.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz78



Ano, já, já sám, ale i jiní k tvým nohám své vody slévám a piji.

Své slzy, tobě Matko, já daruji. Své bole v tobě, 

Matko, já pročišťuji. Tak jak ty, tak i já, s tebou zarovno a stejně.

S tebou pláču deštěm, s tebou se směji sluncem.

Čistím den co den všechno , co se zaneslo, všechno, co se mým

přičiněním zakleslo ve stavidlech zlých vlastností, mých i jiných - nás všech !

Ó, Matko , chci to stále víc a víc, chci to co nejdřív odčinit !

Chci to k sobě, chci to k jiným, chci to k tobě ! 

Všechny mé zlé skutky vyhladit, všechny mé činy odčinit !

Chci to stále víc a víc a již nikdy se nezastavit !

To ti říkám Já , hned teď , tady a nyní, že již nikdy

nebudu bit - to víš a již víš, že mne máš.

A již tvoje slzy tečou stále míň a míň a již tvoje nebe 

zpívá víc a víc – a již přijde den, kdy ten, co všechno způsobil -

odejde navždy VEN !

A již nikdy nepovolím nikomu a ničemu, tak ošklivě škodit ,

tak zbytečně ničit !

TY MÁ JEDINÁ, LASKAVÁ A UPŘÍMNÁ  BYTOSTI

TY VELIKÁ MÁ NÁDHERNÁ,  ŽIVÁ  KNIHOVNO !

TY SÍLO MILOSTI, STUDNO LÁSKY A HOJNOSTI !

849.3  Vyznání - lidé mí.                    (Přijal Jaroslav H.)                         17.10.1999. 
Ráno.

„Včera jsem byl smutný, vážení

dnes je to jiné - já to vím !

Něco ve mně zase plápolá,

něco ve mně zase znovu hoří !

Láska, lidé, co jiné, láska k sobě 

i všem kolem.

Pojďte ke mně honem, honem.

Nedá se již zastavit, nedá se již utišit

oheň lásky líbezné,

oheň síly příjemné.

Ó, jak ty jenom dovedeš potěšit,

city ve mně poškádlit.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz79



Jak ty lechtáš, jak ty voníš,

jak ty zpíváš a jak zníš !

Lidé moji milovaní, líbezní a dobrotiví.

Vy jedině, vy sami, máte moc mně vycítit,

Vy jedině, vy sami, máte moc mně pochopit.

Pochopte to, věřte mně, že láska je všude.

Je kolem vás - stačí jenom sáhnout !

Sáhněte si na sebe, sáhněte si do sebe.

Tiše, chvilku, chvilinku, objevte si malou, malilinkou skulinku.

Skulinku Lásky, místečko dobra a pohody, které, 

když objevíte, nikdy více již neztratíte sílu v sobě

pro rozfoukání jiskérky, plamínku, ohně !

Ano, lidé rozmilí, dobrotiví a víteční, pohodoví a báječní !

Potěšte se slovy, potěšte se chvilkami - stále víc a víc -

a již nikdy nepustit dvířka, která jste v sobě nalezli, skulinku,

kterou otevíráte víc a víc a již nikdy nechtějte špatně k sobě přistoupit,

zle k jiným promluvit.

Hoří, hoří jiskérka, jiskří a srší.

Zpívá a volá - pojďte milí, pojďte víc dvířka lásky otevřít !

Och, jak je milé a nádherné objevovat v sobě skulinky,

objevovat malé, drobné prasklinky.

Objevujte, hledejte a pak tvrdě a pevně hlídejte !

Hlídejte si pohodu, hlídejte si dobrotu.

Stále víc a víc a již nikdy neslevit ze svých zásad dobrých,

ze svých cílů báječných.

Věřte, milí, věřte mně, vaše dobré cíle, vaše dobré skutky,

jedině v dobrém a k dobrému se navrátí !

Jedině v kladném a pohodovém ve vás se neztratí !

Držte, držte dveře již, která den za dnem rostou a sílí, 

oheň lásky odhalí, oheň síly vyjeví ve vás, ve vás jedině, milí !

Dobří, hodní, pohodoví.

Děti Mé radostné, líbezné, děti mé šťastné a příjemné.

Potěšte se, i když kolem lítá černý pták,

pohlaďte se, i když kolem zuří Ohnivák !

Zuří a kope, skáče a píchá, pohlaďte ho,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz80



potěšte, s láskou se mazlete – sílu mu pošlete –

laskavou, příjemnou – jenom pro ten den, 

kdy i on pochopí, že síla ta, ta moc, ta odvaha ve vás

je taková, že nemůže k vám a jedině vy rozhodnete,

co si kdo k vám dovolí; jedině vy můžete

sundat se svých rukou okovy !

Okovy poroby a vězení, okovy nízkosti a podlosti, 

které již nikdy na sobě nebudete nosit, ani chtít !

STAČÍ JEN DVÍŘKA LÁSKY OTEVŘÍT !“

850.1 Vysvobození.                            (Přijal Jaroslav H.)        23.10.1999.     4:55-5:10 
hodin.

„Jsem tady a teď.

Jsi se mnou, milý ?

Ptám se tě, ptám se sám sebe !

Ano, ano, Lásko má, JSEM TO JÁ

Ano, Ano, Duše má, Jsem v tobě

a ty ve mně !

Kdy pak k sobě již

cestu Lásky upřímnou, příjemnou 

a tajemnou najdeme my dva, ty i Já,

Já i ty, my dva stejní v sobě.

Jsem tam Já, i ty, milý můj !

Rozmilý, příjemný a dobrotivý.

Prosím, prosím, poněkolikáte již -

nedej v sobě cestu Lásky zastavit !

Jsem již blízko tebe, milý můj !

Dvířka Lásky, pokoje pohody, klidu a míru

nikdy spolu nezavřeme !

Až se sejdeme, Já to vím,

nová cesta před námi -

kouká, čeká, volá a jásá -

ano, ano, JÁ JSEM TADY, milí moji,

JÁ JSEM TADY  stále ve Vás.

Jsem tady od počátků.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz81



Jenom vy jste se dali cestou 

rovnou, přímou a velice lehkou !

Ale to nejde donekonečna !

Podívejme se na své cesty osobní.

Zhodnoťme jejich význam a účinek.

Na své Já i své okolí !

Najdeme pak cesty jiné,

příjemné i líbezné, které nám

říkají - Ano, Ano, jsme to My,

co vám dají Sílu, Lásku i Pokoj,

který tak dlouze a neúspěšně hledáte !

Pojďte, pojďte, milí, již na své cesty nastoupit !

Čekají a otvírají své nové možnosti,

své nové příležitosti !

Najdete ty, milí moji, kteří již 

na vás čekají a netrpělivě své ruce sklání,

aby vám pomohli, aby vás vedli !

Milí, rozmilí, přívětiví, laskaví a dobrotiví.

Jste báječní, jste výteční -

říkejte si to den co den

a nechte za sebou všechny dveře, které

již nelze dále otevřít !

Dveře, dveře, dveře své,

ty, které tak dlouze a těžce před sebou otvíráte !

Nepohoda, neklid, neláska, neharmonie -

to všechno co v sobě cítíte a útěchu v tom 

u jiných hledáte - najdete nejdřív v sobě tak, že

se silou své vůle a dennodenní prací nad kontrolou

svých myšlenek i činů dovedete k jiné cestě, která

je náročnější, ale o to úspěšnější.

Jenom dál a dál, milí moji,

čeká na vás spousta přátel a pomoci

a nikdy vám ji neodřeknou, i když znovu a opět

dveře těžké, nepříjemné budou stát ve vaší cestě.

Ale nikdy již nesmíte zajít do jejich vnitřků,

nikdy již nesmíte sbírat plody své negativní činnosti.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz82



Vzmužte se a vzchopte se - jde to, začít, ale můžete

jenom vy sami - jenom vy máte tu moc v sobě, která

vás přivede na správnou cestu !

Klíč ke svým okovům, milí, má každý ve svých rukou !“

850.2 Varování.                                                             26.10.1999.     2:42-3:20 hodin.

„Kráčím svou cestou, vážení,

není lehká, já to vím !

Každý den si připomínám

vše co mám, abych pouto Lásky

příjemné, dobrotivé a laskavé

již nikdy ze svých rukou neztratil

a nepřišel tak o svou práci těžkou,

náročnou a poctivou.

Milí, dobrotiví a příjemní,

vy všichni zlatí a pohodoví, vy,

co ještě kráčíte svou cestou příjemnou,

pohodovou a líbeznou ALE ...

Ano, ale zapomínáte na to, že svými činy

nepěknými, svými slovy urážlivými

děláte šrámy na svých krásných duchovních tělech.

Děláte bol a žal své Matce jediné, dobrotivé a příjemné.

Té, která se o vás stará a poskytuje vám všechno pro Váš

život vezdejší. 

Matka ZEM umírá, vážení !

Matka ZEM se ke spánku chystá.

Umrtvuje svoje údy a s lítostí

kouká na své děti nezbedné, nepříjemné a falešné !

Falešné - ANO,  tak nepěkně to musím říct !

Neposlušné - ANO - tak pravdivě to musím psát !

Kdy jste ve svém nitru čistém a krásném

poctivě k sobě přistoupili a svůj životní plán před sebe postavili !

Koukejte se, milí moji, na své plány současné, životní a skutečné.

Svými skutky nevhodnými svoje hříchy násobíte, svými slovy 

neslušnými své Matce bol chystáte.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz83



Postavte se přímo před ni - do očí se Jí dívejte, své činy poctivě

litujte a skutečně upřímně napravujte !

Tak jak matka své děti pozemské napomíná a kárá, tak i Matka, naše ZEM

nám vždy všechno odpustí, když se zastavíme a své činy napravíme !

Jde to vždy, když ve svém nitru dovedu poctivě a upřímně své činy

minulé, nepěkné a škodlivé - vůči sobě, vůči lidem, vůči zvířatům i rostlinám

napravit  a odčinit !

JAK ? Ptáte se. Jednoduše a jasně - JE TO TAK KRÁSNÉ A POVZNÁŠEJÍCÍ -

když jeden den se postavím před sebe a řeknu - ANO, Pane já to vím, co jsem 

ti způsobil.

 ANO, Matko, já to chci své činy napravit a vše do souladu vrátit !

JAK ? Jenom tak, že nejdřív začnu u sebe 

své nepěkné vlastnosti pomalu a jistě měnit v pěkné.

Pohodové a příjemné, milé a užitečné !

Všechno jde, milí moji, jenom to chce trochu vůle a odvahy !

Jednou se to ve Vás zlomí a již nikdy nebudete stát

na svých negacích, na svých škodlivých činech !

Jednou, vážení - JÁ TO VÍM - to přijde !

Chtějte, prosím, v sobě stále víc a víc a uvidíte, že se vám to povede !

Začněte tou nejlehčí negativní vlastností, u které předpokládáte,

že ji co nejdřív ze sebe odstraníte !

Sledujte svá slova, chování a činy jenom tak, že se na ně 

podíváte nestranně, jenom tak, že je začnete sledovat z povzdálí

své osobnosti !

Každý to dovede, každý to umí.

A kdo NE, tomu to říkají ostatní.

Každým dnem se mu děje to, co zasívá !

Každým dnem se mu vrací to , co již dávno zasel, vážení !

Svými činy nepěknými, svými slovy škodlivými a zraňujícími.

Nezraňujte sebe ani jiné, milí moji, příjemní a báječní,

pohodoví a výteční !

ANO, JÁ VÁS BUDU STÁLE CHVÁLIT, DĚTI MÉ -

protože to jinak ani nedovedu !

JÁ VÁS BUDU STÁLE MILOVAT A STÁLE K SOBĚ ZVÁT.

Do svého domu prostorného, pohodového a báječného.

Ve svých rukou vás chci mít, hladit a konejšit !

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz84



Milé děti příjemné, pohodové a báječné !

Koukejte se za sebe a koukněte se před sebe !

Co vám z toho příjemně, přišlo v život Váš !

Co vám z toho, děti mé, zůstalo pro váš další život !

ANO, ANO, DĚTI MÉ - životů máte nespočet.

Snažte se je žít poctivě a slušně a uvidíte , že když

všechny minulé činy napravíte, otevře se před vámi

nový prostor.

Prostor, který stále hledáte, ale v majetku a penězích to NIKDY NENAJDETE !

Děti, děti neposlušné, zastavte svůj nesmyslný běh do propasti.

Zastavte svůj zničující život !

Život, který vám byl darován proto, aby jste všechny své

přečiny vůči sobě, lidem i přírodě napravili a v současném svém

žití NOVOU CESTU NASTOUPILI !

VARUJI VÁS , VARUJI a již opětovně slibuji !

Nikdo z vás, vážení, vaše činy nesmyje !

Nikdo z vás vaše nepěkné skutky nesundá - jenom vy sami !

Vlastním poctivým přičiněním všechno dokážete -

ALE musíte také na tom poctivě a upřímně pracovat !

Nic přece, jak víte, není zadarmo a nic NEBUDE NIKOMU STÁLE DÁVÁNO

jenom proto, že to chcete mít !

Kosmické zákony jsou spravedlivé a pro všechny mají svoji odměnu !

Takovou, jakou si každý zaslouží svým žitím, milí moji !

Svou poctivou každodenní prací pro dobro a Lásku na této ZEMI !

Pro lepší a šťastnější zítřky, které již mnozí vytušili a svou cestu nastoupili !

Děti, děti, děti MÉ , příjemné a pohodové.

VOLÁM, VOLÁM, VŠECHNY VÁS, PROSÍM A VARUJI !

Tato slova upřímná, poctivá a výtečná do vašich myslí vštěpuji !

Zkoumejte je a hledejte - jednoduchý smysl najdete !

Že to, co k vám promlouvá, nic zlého neříká.

Jenom to, že každý je strůjce svého osudu.

SVĚHO NYNĚJŠÍHO I PŘÍŠTÍHO ŽIVOTA !

Pracujte pro lepší současnost i budoucnost a ta se

Vám bude každým dnem naplňovat a uskutečňovat, tak jak budete

ke svým činům přistupovat a všechno zlé v sobě NAPRAVOVAT !“

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz85



850.3 Ďakujem.                                                             28.10.1999.     5:55-6:40 hodin.

Ďakujem, ó Pane, za Tvoju Lásku.

Ďakujem, ó Pane, za Tvoju skúšku.

Za Tvoj bôľ na mojej tvári.

Za slzy na nej v časoch skúšky.

Ďakujem za radosť v mojom vnútri,

keď ma navštíviš v svojej veľkosti.

Pane môj, ďakujem za všetko, čo mi dáš.

Ďakujem za ťažký deň v mojom žití,

ďakujem za srdca bôľ v mojom dennom vlnobití.

Ďakujem za šťastný okamžik,

ďakujem za Tvoje nežné pohladenie,

ďakujem za chvíľku pohody s priateľmi posedenie.

Ďakujem za krásne slová z úst mojich milých.

Ďakujem za slzy radosti, ktoré ako zlaté perly

padajú do Tvojho srdca milosti.

Viem, že to je len za moju vernosť,

za moju poctivú trpezlivosť,

venovať Ti seba pre lepší život,

pre lepšiu budúcnosť nás i Vás, milí moji,

Vy drahí, milí, roztomilí.

Deti slnka, vody, vetra, Matky Zeme,

milé jej potešenie.

Deti, deti, rozpustilé, krásne a nebojácne,

plňte skutky a úlohy svoje čestne

a poctivo, stojte za svojim slovom

a tvrdo na ňom denne pracujte !

A aspoň v jeden jeho okamžik,

všetkým za všetko ďakujte !

Ďakujem, Pane, za tú chvíľku

s tebou posedenie.

Ďakujem za srdca žiaľ uzdravenie.

Ďakujem za Tvoj dotyk v mojom vnútri.

Ďakujem za prúd Lásky naplnenie.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz86



Ďakujem za úprimné, milé ľudské potešenie.

Ďakujem, Pane, že ma máš.

Ďakujem za to, že si tu.

Ďakujem za to, že si všade.

Ďakujem za čisté, ľudské pohladenie.

Ďakujem za srdca Lásky potešenie.

Ó, pane, viem to viem, že už Ťa 

nikdy z môjho vnútra nepustím,

že už Ťa nikdy z mojich dlaní neztratím

a budeme spolu v časoch skúšky

a už nikdy, nikdy bez rozlúčky !“

850.4 Dokončení.                                                                               31.10.1999.     Ráno.

„Mozaika, kamínky, kameny.

Obraz jsem vám postavil, milí moji.

Kamínky, kameny Vaše jsou již napořád.

Všem vám je dávám, drazí, milí a roztomilí,

vám všem, bez rozdílu.

A již dejte ruce k svému dílu -

milí, báječní a výteční.

Vy sami již svou cestu nastupte

a dle zásad již vyřčených

ji den po dni hlídejte !

Hlídejte si slova svá, hlídejte si činy své !

A již stále a napořád říkejte NE silám,

které ve vás vzbudily ten nehezký řád !

Ano, JÁ, JÁ SÁM , plesám, zpívám a jásám,

že vás již mám.

Mám a budu mít napořád !

Drazí, milí a roztomilí, kamínky, kameny a balvany,

moje cesty krásné, nádherné a báječné.

Pojďte, pojďte, děti Mé, se mnou spolu - budeme zajedno -

Ty i Já, Já i ty, vy všichni se mnou, drazí, milí a roztomilí.

Plesám, zpívám a jásám, jak vás mám,

jak si vás Já hlídám a povzbuzuji,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz87



hýčkám a upevňuji !

Vy moje kamínky nádherné -

Lidi, lidi, lidičky - kamínky Mé nádherné.

Plesám, zpívám a jásám, děti Mé,

Mozaika se vytvořila !

Obraz váš i Můj je hotov již.

Stačí jenom, stačí již, děti Mé -

obraz ve svém srdci mít a již

nikdy, nikdy, rozmilí a nádherní,

jej ze své hrudi nepustit !

Hlídejte jej, střežte a oprašujte,

další kamínky do něj přisazujte !

Čistěte a cizelujte, každý kámen upravujte !

Obraz můj, drazí,

jiskřící a zářící, skvělý a svítící,

bude dál napořád vést vás, drazí,

ve vás dál a dál, napořád ...“

868. Modlitba k Otci – Stvořiteli.              (Přijala Gabriela) 
18.5.1991.
                                                                                                   Místo: Wurzburg, Německo.

Přepis z kazety.

„Synové  a  dcery nebes žijí  ve  věčném  Já  jsem. Jejich  modlitba  je  život  v bytí,  jejich 
motlitba je nekonečná láska, která je naplňuje, a kterou jsou. My jsme lidé. My máme naše 
slova modlitby, a tak by mělo se dítě modlit k Otci, podobně, jako andělé, synové a dcery 
žijí.
 

„Já tě miluji, věčný Otče, já tě miluji.

Ty jsi slunce mého srdce.

Ty jsi štěstí mého celého těla. 

Ty jsi dobrota, která mnou proniká. 

Mír, který celou mou bytost naplňuje. 

Ty jsi láska, já jsem láska v Tobě. 

Proud lásky mnou proudí. Já jsem. 

Já tě miluji, můj Otče od věčnosti k věčnosti. 
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz88



Láska věčností mnou proniká. 

Mé tělo je láska věčnosti. 

Všechna slunce bytí ve mě pulsují. 

Všechny planety nebes mě naplňují. 

Všechny bytosti bytí jsou ve mě a já v nich. 

Věčný, nádherný, tak jsi mě stvořil, v tvém Stvoření žiji. 

Z tebe čerpám, v tobě působím na všech rovinách věčného bytí. 

Ty, věčná lásko, ty moje síla, ty Světlo mého těla a mé tělo Světlo, které ty jsi. 

Všechny čisté síly mnou pronikají. Já sám jsem tvá síla lásky. Věčný. 

Neúnavně proudí Tvá síla. Ona mě vyživuje, ona mě napájí. 

Ano, já sama jsem výživa a nápoj, protože všechno jsem já, tak, jako Ty jsi – život. 

Ty jsi obraz nekonečna. Ty, já jsem podobenství nekonečna, zajedno s Tebou. 

Můj Otče, za jedno s Tebou, můj milovaný Otče, zajedno s tebou, 

můj bratře, moje sestro, zajedno s tebou. 

Ty věčné praslunce, zajedno s tebou. 

Ty, věčné Světlo, Jednota, se všemi duchovními oblastmi, 

Jednota s nádhernými mineráliemi, Jednota, se všemi Božskými rostlinami a zvířaty, 

Jednota, Jednota, Jednota ve mě, Jednota ve všem. 

Jednota je láska, a láska je štěstí. 

Otče, dobrotivý Otče, věčné SLUNCE, já Tě miluji, já Tě miluji, já jsem láska, já Tě miluji.““

906.  O lásce – děťátku a milovaném robátku.     (Přijal Jan „Kuželka“ O.) 
8.11.1999.

                                                                                                                         Místo: Praha.

„Ona přišla ke mně z hvězd,
já chtěl bych se k ní vznést
a nechat svoje srdce v jejím kvést.

Naše pouto jemný náboj nese,
nejen srdíčko se při něm třese.

To krásné vzrušení, jež jej doprovází,
(a které mi někdy schází …)
bych prožíval vždy nejraději někde v mlází.

Však prvně nutno říci něco o té holubici.
Ona ve spojení je
(podobně jak každá žena,
která jest mileneckou láskou unesena)
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz89



s děťátkem,
podstatou stvoření – robátkem.

Její energie, lehká jako sníh,
Jak teplý vánek když ti dých,
Tam, kde to máš nejraděj –
- a není žádná beznaděj.

Jak letní louka plná květů,
co má se na jaře
(při znělém brnku kytaře)
i v létě k světu.

Jak vůně omamná je cele,
jak jemný parfém – hele …!
jak horké brnění v mém těle,
když zašeptá mi vřele:
„Mám tě ráda, ty rozkvetlý jsi sad …“
a já jí: „Mám tě rád ! “

Jak na podzim když listí žloutne, padá,
její chvění do mého se vkrádá
a ona srdce své do mého vkládá.
Jak vločka sněhová a nachová když se větrem nese,
jak on. Když s myšlenkou na ni se venku třese.

Toť vše a mnohem víc je ona,
ta která je láskou podstaty teď unesena.

A já tu stojím, klečím, prostě vnímám –
- jinou energii nesu,
a pod její něhou se zas třesu.

Ta energie, to je batole,
co radost má z celého svého tvoření a hemžení,
co lásku dává nám,
jež vše špatné v dobré promění.

Proč zrovna batole ?  Snad děťátko ?  Ptát se můžete …
Záleží na tom, jak to vezmete …
Protože je on i ona,
Jejichž vzájemná láska, je-li spojena,
stane se světlem tvaru vřetena –
- stane se vším.

Ona přišla ke mně. Já ji cítím !

A červená se zažehnula –
- toť sex je, ovšem s citem !  Má mysl v mžiku oněměla.
Pak oranžová, žlutá, ba zelená se rozjasnila,
Po té modrá, světle modrá, šeříková i růžovoučká se zapálila,
a nakonec nás bílá v mlze zahalila …

Tmu teď ve mně zhojila
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz90



a světlem nahradila !
A jak se ke mně blížila,
ona stále více zářila …

Cítím, že život můj je naruby,
já prožívám s ní zásnuby !“

„Semjase „Semja“ “.

907.  O všelásce andílka.            (Přijal Jan „Kuželka“ O.)       10.11.1999.    9:30-13:05 
hodin.
                                                                                                                         Místo: Praha.

„Milí a láskyplní lidé,
hovoří k vám všeláska, přenádherná kráska,
vaše podstata, vaše děťátko,
milované robátko.
Všechny bez rozdílu vás miluji
a tak sám sebe cituji:

„Nechci války, nechci smrti, pro nikoho !
však vše svobodně vybrali jste si sami – ho, ho ! “

Když proberu si ten poslední rok,
já rozhodlo se způsobit vám šok.
Neboť jenom šokem lidé milí,
schopni jste se zastavit na malou chvíli,
vcítit se, jaké to bude v cíli,
přemýšlet o tom, jací jste a jací jste byli.

Pochopit tak Mne, vaši lásku,
abych neřeklo vám ani hlásku.

Přesto vy Mne cítili
a mnoho u toho nemyslili,
aby jeden druhého jste milovali,
a tím se k sobě blížili,
aby „osudy“ své jste láskou zkřížili,
aby strachem jste se netížili … !

Brzy přijde dlouhá noc,
co však nemá nad vámi moc !
Já jsem s vámi,
buďte se Mnou, nejste sami …

Mnozí zjistí, že světlo, jak jej znáte, vám dávám Já a Země,
a že ono výhradně a jenom pochází vždy ze Mě …
že elektřina vysokou duchovní silou jest,
pro toho, kdo to nechápe, by mohl přijít mírný trest !

Však Já nikoho netrestám
a jen láskou a „štěstím“ vám zamávám.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz91



Planetka se blíží k cíli,
však Já odkloním ji na poslední chvíli.

Vše je díky těm,
které jsem vám poslal na tuto Zem,
a kteří se do této doby narodili,
oni po mnoho let vaše špatné myšlenky „zpracovávali“.
A díky tomu šťastni nemohli být a nebyli,
mnozí z nich velké tragedie prožili.
Skrze ně Já lidstvo spasím,
a k nim se teď já hrdě hlásím … !

Všechny je brzy poznáte,
neboť je mezi sebou máte,
a mnozí z vás se ptáte:

„Můj Bože, co bude dál ? “
A já, vaše děťátko, vám odpovídám,
neboť vaši krásnou budoucnost často vídám.

Každá na této Zemi bude princeznou a každý král !

Každý každému se stane Světlem,
a nikdy nebylo nic takového, byl a je svět světem !!!

A po té Tmě, která nastane,
vás všechno bolet přestane.
Však mluvím o láskyplných lidech !

Ti, kteří se rozhodnou pro negativní emoce,
budou mít sami se sebou mnoho velké práce.
Jako když narodí se dítě, či vás miluje krásná žena nebo vaše
máma.

Já daruji vám možnost se rozhodnout, zda z tohoto světa
odejít,
nebo tu překrásnou nádheru plnou Světla zde na Zemi
s ostatními žít !

Krásně moudře blankytné nebe se rozjasní
A sestoupí k vám lidé milující, krásní,
ti, všichni v Vesmíru, kteří vás milují
a společně budoucnost s vámi plánují …

Moje děťátka, radujte se,
už jsem u vás velmi blízko – každý z vás se láskou třese
a v jeho srdci duchovním,
kde já sídlím,
zažehnu věčný plamen, který spálí všechno smetí,
a nebude už žádné smrti … !

A tobě, můj milý Honzíčku, teď sděluji
a na obě tváře tě při tom celuji,
že všechny ženy, které ti svými sděleními posílám,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz92



staly se ztělesněním krásy, neboť je ve svém srdci mám,
a již brzy je budeš moci osobně a sám …

Od této chvíle spolu už budeme moci rozmlouvat o samotě,
v tomto i v jiném světě,
kam přiletíš spolu se Semjase,
která ženou tvou se je – zdá se ?? (směje se)

Neboť ty už víš jak na to,
ty jsi moje zlato …

Já smiluji se nad světem,
LIDÉ BDĚTE … !

Od  Prvotního Stvořitele,  předaly  Semjase,  Ester,  Pleja a  mnoho  dalších  půvabných 
stvoření.“

967.  Báseň od Hátinga.                             (Pøijala Viera S.) 
23.2.2000.

                                                                                  Místo: Košice, gymnázium Šaca.

„Háting silu posiela
a to najma
píšucemu dievčatku
vedľa teba
pekné básne aj ty píšeš.

Mám žlté kučeravé vlasy
a jasnomodré oči. 
Podobné ako ty.
Ale iba podobné.
Mám, ako už vieš
jasný a makký hlas.
ale už končím
Temno sa blíži.

S láskou Háting, Ptaah – dohliadal na spojenie.

Preduchovnelá trieda, preto mohlo byť spojenie – Ptaah, veliteľ Vesmírnej flotily z Plejád“

Toto spojenie prebiehalo na gymnáziu v Šaci v Košiciach. Počas jednej vyučovacej hodiny.

968.  Báseň.                                          (Pøijala Viera S.)                                         23.2.2000.
                                                                                  Místo: Košice.

„Ako letný dych
zastavil prúdenie
vzduchu
len na okamih
kým iná iskra
dotkne sa
spoločne s nami
nebies
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz93



kým zakvitne
kvet lásky
žltá lália
a potom
nech
iný svet povstane
s bielymi oblakmi
so záhradou ružovou.“

969.  Spolupráca.                                   (Pøijala Viera S.) 
23.2.2000.

                                                                                  Místo: Košice.
„Na oblohe
na jednej hviezde
rytier prebýva
nie je sám
on je s nimi.

A oni sú s ním
a zároveň s nami
píšu nový veľký list
zlatistými písmenami.

Nové srdce otvárajú
modrými rukami
a spoločne
s nimi.

Tvorivá práca
sa vyvíja
do obrovských
rozmerov.“

984.  Báseň pro Přátele z Vesmíru.    (Složil Jozef B.) 
14.3.2000.    

                                                                                  Místo: Okolí Povážské Bystrice.

Milujem a mám vás rád, milujem a som váš brat.
Som len vaša malá riečka, malý plameň ako sviečka.
Mám vás rád a milujem, iné robiť nechcem.
V duši mojej Slnko svieti, ako Otec na nás Deti.
Všetkých nás má veľmi rád, on je Duší kamarát.
Milujem a rád vás mám, nič iné ani nehľadám.
Láska ako sen tu býva, vo mne drieme a sa skrýva.
Raz, keď všetko zakvitne, tak tá láska precitne.
A nebude už bole viac, prišiel Otec, tak mi povediac.
Zobral si ma so sebou, leteli sme krajinou.
Stále sme leteli a leteli ...

Chalúpka v údolí, srdce ma zabolí, keď na vás zaspomínam.
Spomínam na vás stále, na tie prekrásne chvíle.
Keď sme sa spojili, lásku si sľúbili, bytosti roztomilé.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz94



Od večných vekov a od dávnych čias,
Otcom sme stvorení, on z lásky stvoril nás.
Nezaprie vieru nik, že patrí celý trón.
Veď láska je všade a každý ju má,
keď všetko pominie, ona zostáva.
Na záver čo len už, dodať by som mal,
že Vesmír patrí všetkým, Otec nám ho dal.
Láska, to je život a život zasa láska,
láska, to Sila, pod ňou aj ľad práska.
Žijeme svoj život, dá nám znamenie,
láska, to je údel, všetko zaženie.

Tieto dve básne som zložil z lásky pre všetkých Vesmírnych ľudí. Ďakujem.

989.  Nečekané  střetnutí  v Košicích.         (Pøijala  Veronika  V.) 
8.3.2000.

                                                                                  Místo: Košice.

„Dcéra  moja  najmilšia,  som  s tebou,  a  kráčame  spolu.  Môj  hlas  si  ty  dobre  počula  a 
milovaného Iva potešila, naša láska a obdiv patrí vám, vedz dcéra moja, že s láskou sme 
všetci čakali, ako ste v tejto skúške obstáli. 

No veliká radosť u nás zavládla, 
stretnutie vaše žiarilo, i my s obdivom sme mlčky hľadeli
ako nás naše deti milo prekvapili. 
Vysvedčenie vám chceme dať 
no veľkú jednotku napísať.

Och moje deti milované akou vy láskou žiarite, 
správnou cestou kráčate, 
vydržte moji milovaní 
ja som pri vás OTEC STVORITEĽ.

No v tejto skúške vy všetci ste obstali,
velikú radosť ste nám poslali, 
cestou pravdy ste kráčali, 
i priateľov dobrých ste spoznali. 

My s obdivom na vás hľadíme
lásku vám posielame, 
stretnutie naše bude nesmierne
vedz sestra moja milovaná,
že všetci na to čakáme.

Vesmírni ľudia.“

990.  Mojej  milovanej  dcérke  Janičke.            (Pøijala  Veronika  V.) 
9.3.2000.

                                                                                  Místo: Košice.

Môj  milovaný  OTČE  s láskou a  pokorou prosím môžeš  mi  dať  odkaz pre  moju  dcérku  
Janičku.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz95



„S láskou si bola stvorená
na planétu  ZEM poslaná
no mamička veľké obavy mala,
kde krásna pani vo sne ťa zachránila
i vravela.

Daj život tejto duši,
lebo si ona zaslúži 
je naša a je krásna,
na tejto ZEMI pobývať smie
a ty matkou jej budeš
a pravdu šíriť budeš,
lebo LÁSKA a STVORITEĽ je zajedno
i tvoja dcérka chce byť tu,
premeny zeme chce poznať
ty jej dovoľ a potom tvoja radosť bude nesmierna.

Skúška spravená zadobre bola tvoja hneď, 
my všetci sme sa na tom podieľali,
lásku a radosť sme ti posielali,
iba tvojej dcérke prebudiť sa treba
semiačko SVETLA zasiať treba,
i ona správnu cestu nájde
úlohu na tejto ZEMI započne,
my všetci jej v tomto budeme pomáhať
a SVETLO posielať.

No trpezlivosť naša je veliká
na tejto ceste pozemskej
vám všetkým s láskou pomáhame,
všetky strasti s vami zdieľame,
moje deti milované
všetkých vás v raji čakáme.

Otec Stvoriteľ.“

                                                                                                                                               
992.  Odpoveď  pre  Janičku.               (Pøijala  Veronika  V.) 
10.3.2000.

                                                                                  Místo: Košice.

„POZEMSKÁ  CESTA.

Na tejto ceste pozemskej
rozličné cesty smejú byť
i duša dobrá schybí hneď, 
ktorou cestou sa uberať má
a potom skúšky dobrá i zla 
na ceste bývajú
i ona sama musí ich rozpoznať.

I čo by to bolo za OTCA
svoje dieťa za ručičku touto cestou viesť,
OTEC sám sa rozhodol
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz96



cestu voľnú ponechať,
lebo len tá láska preveliká je,
keď tá cesta ku SVETLU dospeje.

To všetci majte na pamäti,
lebo zákon takýto stanovený bol
a vy všetci ste s tým súhlasili a zajedno boli
no OTCOVI neprichodí nič,
len láskou a trpezlivosťou na tejto ceste vám pomáhať.

Vy ktorí ste pochopili hneď,
správnu cestu ste si vybrali
a my všetci s láskou pri vás sme
a spolu kráčame,
hoc vaše myšlienky lietajú kade tam,
no my trpezliví sme, my počkáme
a potom naša radosť preveliká je,
keď táto správna cesta ku nám dospeje.

Aštar Šeran.“

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz97



IV. DÍL

1004.  Ivo A. Benda.                                          (Viera S.)                                         7.3.2000.
                                                                                  Místo: Košice.

Tmavé vlasy, orieškové oči,
a postavička milá v jasnom obleku
múdro kážeš nám
milý Ivo náš.

Si spojencom Svetla
ako i mnohý iný.
Láska v tebe prebýva
a hlavne čistota a pokora
sa snúbi s múdrosťou tvojou.

Od priateľov odkaz ľalie a ruže nesiem ti,
nech Svetlo prebije temné duše Zeme,
nech odídu preč
a zákon karmy sa naplní.

A pre teba milý Ivo
to víťazstvo bude,
to cíti moje dievčatko
čo v srdci mi prebýva
a s láskou ťa objíma
a bojovať bude
lebo duchovnosť tu ešte je
a v nej láska a pokora
no len silný prežije
a medzi nimi i ty !

S láskou Ivovi B. Od Vierky.

1005.  Aštar Šeran.                                       (Viera S.)                                              7.3.2000.
                                                                                  Místo: Košice.

Blonďaté vlasy so zlatistým nádichom
a múdre modrozelené oči
čo jagajú sa
postava to vysoká
štíhlosť v nej prebýva
duch pokorný to je
a halí sa do bielych šiat.

Dôležitú prácu on vykonáva,
dôležitú aj pre nás, 
pre našu matičku Zem.

Milý môj Aštar
stretnúť sa chcem
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz98



s tvojou krásou
a porozprávať my, 
čo na Zemi len s nami 
by mohli byť až neskôr
keď Zem povstane
znova panenská
naplní sa požiadavkami ducha
a ty milý priateli
si toho spolutvorcom.

Takto lásku ti vysielam
A s prosbou k Bohu
Večer usínam.

Mocť tak objať tento zázrak
je jednou z mojich túžob !

S láskou Aštarovi.

1073.  Rozhovor v básni s Plejou.           (Přijal Ladislav S.)       15.5.2000.     5:30-5:46 
hodin.

                                                                                Místo: Košice.

„Som tu s tebou, rytierik.
Toto meno je mi smiešne,

ale tvoje srdce je krásne, nežné.
I ty sa tu s nami snažíš spojiť
a mi s láskou tiež to chceme.

Ale nepoľav mi ani trochu,
lebo to potom pichá v boku.

Len ty ver, že tu s tebou stále sme,
a k tvojim pokrokom s láskou sa vzhliadame.“

1075.  Sdělení.                                    (Přijal Ladislav S.)     19.5.2000.     11:25-11:38 hodin.
                                                                                Místo: Košice.

„Ja Aštar Šeran sa s tebou spájam, 
a s láskou na teba vzhliadam. 
Veľké ty pokroky v túto dobu robíš 
a len v nich zotrvaj. 

Z láskou tu všetci okolo teba sme 
a tiež ti pomáhame. 
Netráp sa nad tou láskou, 
veď tvoje slová tomu pravdou sú. 

Len zotrvaj a i tvoj sen stretnúť sa s nami, 
sa stane realitou. 
I Roman už na sebe pracuje 
a na naše stretnutie sa pripravuje. 

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz99



Vy stojte pri ňom a on pri vás 
a tak dokážete to, čo má byť. 
S láskou sa stretávajte a pripravujte sa, 
lebo naše stretnutie je blízko 
a záleží len na vás, či sa stane. 

Proste Stvoriteľa a vydržte v tejto ceste, 
ceste lásky, aby i vy ste poznali to, čo má prísť. 
Počúvajte slová Ivove 
a ja vás budem viesť na tejto ceste.“

„I ja, Jamahama, ti s láskou 
pripomínam tvoju silu, 
ktorou si už toľko dokázal 
a cez lásku i prijal. 

Len na sebe krásne pracuj, 
ako i mi na tebe pracujeme 
a skry svoje trápenie, 
ktoré láskou sa zmení. 

Len ver, že všetko dobre dopadne 
a s láskou krásny sen vzplanie. 

Lásku ti posielame 
a s láskou ostávame 

Vesmírni Priatelia.“

1098.  Evě.                                     (Přijal Jan O. „Kuželka“)                                       4.3.2000. 
                                    Místo:  Jizerky.

„Je půlnoc – má lásko,
bijí moje zvony už zas a zase -
- ty jsi moje světlo
uvnitř srdce, které slyším,
cítím, že pohlazení by to chtělo,
opět jsi mi vším . . .

schody do nebe
a na nich vidím tebe,
jak kráčíš mi vstříc
a chce se mi říct:
„Miluji tě, mám tě ráda“
a já vím, že tvoje dušička teď strádá,
však mlčíš -
- a do očí upřímně mi hledíš . . .

Vše bylo, je a bude řečeno,
Naše společná jarní a podzimní květeno,
Vím už, co je nám teď souzeno . . .

Snad znám tě lásko, den ode dne stále víc,
Vždy nám ukazuješ svůj rub i líc -
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz100



- prosím !  dej nám všechno nebo nic.

S láskou Honzík „Kuželka“ O. Evičce.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz101



V. DÍL

1213.  Láska.                                         (Přijala Jitka.)                                Místo: 
Kroměřížsko.

„Přináším Vám spoustu písní,
Přináším Vám radost dnů.
Každý z Vás je láskou smáčen,
Každý z Vás je nejhezčí.

Však radost je nocí tichou,
radostí a smířením,
s tebou snad, či s někým jiným,
to poznáš až pozítří.

Láskou zpívám i sním,
tak počkej na chvíli.
Počkej na mě prosím jen,
život nám tím začne všem.
I nám.

Láska prý je nocí tichou,
poznáním i procházkou,
nocí plnou hvězdných chvílí,
které u nás sílí.

Já už vím, co je to láska,
život plný zkoumání.
Láska prý je jako víla,
která z nebe přichází.

Láskou zpívám i sním,
tak počkej na chvíli.
Počkej na mě prosím jen,
život nám tím začne všem.
I nám.“

1310.  Básně od Semjase.                          (Přijal Mirek T.)                                   Srpen 
2000.    

                                                                                       Místo: Hodonínsko.

„Skákala žabka

Skákala žabka přes potok,
nebyl jí široký dost.
Když tak párkrát skočila,
ve vodě se smočila,
vody měla plný nos.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz102



Kolja

Koljo, Koljenko,
co ty tvoje nožičky,
baculaté ručičky,
ťapkají, tleskají,
pokoj si nedají.

Bylina

U studánky roste plno kvítí,
jedna z nich je bylina.
V knížce najdeš snadno,
podíváš se na obrázek
a hned víš,
která u studánky z voňavého kvítí,
je ta léčivá.

Láďa

Láďo, Ladíčku,
kams dal tu nožičku ?
Paleček do pusinky,
je sladší nad rozinky,
je sladký jako med.
Láďo, Ladíčku,
vydělej z pusinky nožičku,
raději hned.

Luční kobylka

Skákala, hopsala,
pokoj si nedala,
z místa na místo,
z květiny na květinu,
vzduchem létala
a při tom si zpívala,
v podvečer pak na maminku volala,
Sluníčko zapadá,
mně se ještě nechce pod peřinku.

Dokolečka, dokola

Dokolečka dokola se kolo točí,
to vesmírný talíř letí.
točí se a točí,
v něm plno očí,
které se dívají,
co dělají děti.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz103



Botičky

Pod postýlkou spávají,
levá, pravá,
spolu si hrávají.
Kamarádky věrné,
bez sebe se neobejdou,
ráno nožičkám na pozdrav mávají.

Anděl

O tom, co to bylo,
co se k oknu naklonilo,
bylo řečí moc.
Nikdo však nevěděl,
co kolem proletěl.

Králíček

Očka malá, uši velké,
nožky rychlé, neposedné.
Běží, skáče, hopsá,
sem a tam,
pak si lehne v poli ovsa,
hry je konec,
hledej si mne, nenalezneš,
jdu si zdřímnout,
budu spát.

Kravička

Kravička měla telátko,
na louce se s ní pásalo.
Mělo se dobře,
od maminky mlíčka dost,
samou radostí si skákalo.

Holčička

Žlutou mašli v hnědých vláskách,
copy jako marcipán,
tak teď nevím,
jak ta kráska
vlásky vlastně česává.

Krabička

Na stolku leží krabička
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz104



a v té krabičce brožička,
brožička zlatá, kulatá,
na řetízku.
Malý poklad zářivý
čeká na Růženčiny narozeniny.“

1320.  Světlo.                                       (Přijal Mirek T.)          25.11.2000. 23:40-00:25 hodin.
                                                                                       Místo: Hodonínsko.

Semjase:

„Světlo

Není o čem psát,
když Světlo v nitru nemáš,
když pro Tmu nevidíš,
jak jsi rád,
když po noci opět svítá
a Světlo nového dne tě vítá,
když Slunce na východě vychází
a pták ranní píseň zpívá,
už je to tak,
slunečních paprsků jas
probouzí nás,
co bychom byli bez Světla,
světluškami či netopýry snad, 
k světlu jsme byli stvořeni, 
v noci abychom spali, 
ve dne pracovali 
a všelijak se radovali,
den je dlouhý,
život krátký,
Sluncem v duši oděni
k drahému Stvořiteli spějme,
za vše mu chválu vzdejme,
jako ten pták,
píseň díků mu zazpívejme.“

1321.  Školní výlet mimozemšťanů.          (Přijal Mirek T.)                                   5.-
6.12.2000.

                                                                                       Místo: Hodonínsko.

Semjase:

„Školní výlet

Dějí se to věci
když vesmírnými pláněmi
meziplanetární lodi
sem tam si letí.

Na školní zahradě nedávno
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz105



přistálo meziplanetární letadlo
a v něm plno nám podobných dětí,
které byly zvědavé,
jak si hrajeme,
jak se učíme,
my pozemské děti.

Školní výlet do Vesmíru
je součástí jejich výuky,
až se vrátí domů
napíší slohovou úlohu
o pobytu na planetě Zemi
a zda by se jim líbilo
být výzkumníkem nebo kapitánem
na meziplanetární lodi.

Pozvali nás na oplátku k nim,
ale na to jim paní ředitelka řekla,
že výzkum meziplanetárních letů
je v Čechách zatím v plenkách
návštěvu že jednou oplatíme,
ale zatím o ní jen sníme.

Přátelé se s námi rozloučili slovy,
máme vás rádi,
těšíme se, až se opět uvidíme,
pak se jejich meziplanetární loď
vznesla k šedým mrakům
ve vesmírnou dál.

Na shledanou, drazí přátelé,
máme vás rádi,
jste naši kamarádi.“

1322.  Návštěva z Vesmíru.                   (Přijal Mirek T.)           7.12.2000. 21:45-21:40 
hodin.

                                                                                       Místo: Hodonínsko.

Semjase:

„Návštěva z Vesmíru

Na nebi hvězdička
zdá se, že letí,
ano, moje milé děti,
to není hvězdička,
to vesmírná loď letí.

I když je daleko,
přece tak vzdálena není,
vysílá signály,
že se blíží k nám,
vzdálenost se rychle mění.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz106



Přistává,
tváří v tvář
z blízka vidíme vesmírnou loď,
její posádka vystoupila
a radostně k nám běží.

Chvilku se stydíme,
chvilku se bojíme,
pak už se smějeme,
příjemně dojati,
láskou objati,
s Přáteli z Vesmíru
jdeme k nám domů.“

1323.  Můj drahý Stvořitel.                     (Přijal Mirek T.)         29.12.2000.  9:25-10:15 
hodin.

                                                                                       Místo: Vlak Brno - Břeclav.

Semjase:

„Můj drahý Stvořitel

Můj drahý Stvořitel o mně ví
a já zase o něm vím,
je to krása,
radost v mém srdci jásá,
že žiji s ním.

Můj drahý Stvořitel
mně nikdy neřekne,
počkej, chci si odpočinout,
On nade mnou bdí,
když jsem prací znaven,
když ležím a spím.

Můj drahý Stvořitel o mně ví,
On dobře ví, že já rád sním,
můj život bez Něho
by byl ničím.

Můj drahý Stvořitel
je ve mně živ
a je přítomen ve všem kolem nás,
je to tak jednoduché
a je to tak.

Mnoho lidí Ho nevidí,
neviděl jsem Ho ani já,
tak blízko mne
můj drahý Stvořitel byl,
já jsem bez Něho žil.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz107



Jakmile otevřeš srdce,
jakmile otevřeš oči,
prozříš a uvidíš, podivíš se,
žes tak blízko Stvořitele byl,
neviděls a necítil.

Můj drahý Stvořitel,
je neustále s námi v nás,
miluje každou živou bytost,
s Jeho láskou nic neuděláš.

Tisíckrát si můžeš říci,
Stvořitel je mojí mysli klam,
přesto patříš drahému Stvořiteli,
prozříš, až přijde tvůj čas.

Můj drahý Stvořitel čeká,
čeká neustále na každého z nás,
působí Jeho milost,
Jeho milovaný Syn
zemřel za nás.“

1324.  Boží láska.                                    (Přijal Mirek T.)                  2.1.2001.     20:50 
hodin.

                                                                                       Místo: Hodonínsko.

Semjase:

„Boží láska

Lásko, jsi jako skála,
co oceánu odolává,
vlna za vlnou se šine,
do skály té bije a bije,
tříští se vzduté vlny,
oceán temně duní,
vlnobití se mocně vzpíná,
bouře nad skalou hrůzně hřímá,
ona však stojí klidně a vzpříma.

Lásko, jsi stálá,
silná jako skála,
spouští se na tě blesky a hřmí,
nepohltí tě hlubiny ani tmy,
jistotou jsi pro člověka,
který spočinutí
v tobě hledá.“

1397.  Čtyři řádky.                                     (Přijala Petra J.)                                      23.1.2001.
Místo: Teplicko. 

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz108



„První zákon Vesmíru je LÁSKA,

Krása této planety je MÍR,

Síla této planety je VÍRA,

Pravdou této planety jsi TY !“

1398.  Strach.                                          (Přijala Petra J.)                                        29.7.2000.
Místo: Teplicko.

„Strach má pouze velké oči,
modré, hnědé, zelené,
celý svět se kolem točí,

city dávno proclené.

Není nárok na vidění
věcí čistých bez hany,

ujíždí nám se zpožděním,
rychlík lásky do Pravdy.

Ve strachu a v nevědomí,
Ubíhá si bytí v nás,

Kdy už někdo upozorní –
Nástupiště: Prostor – čas.

Rozjedeme vlaky, věřte,
zbavíme se smutných krás,

ztratíme se ve velkém městě,
Lásky, Světla, Boha v nás !

Wena.“

1399.  Vesmírná brána do ráje.                        (Přijala Petra J.)                                            
Místo: Teplicko.

„Až otevře se Vesmírná brána,
neboj se vkročit, pozemšťane,

dnes i zítra, každého rána,
přemýšlíš, co se asi stane !

Já jsem ty a ty jsi já,
lásce není třeba slov,
kdo pokoru a víru má,

zapře v sobě zlo.

Můj Bůh je i Bohem tvým,
jen On ví, co se stane,

neboj se vkročit s přáním svým,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz109



vítej v ráji pozemšťane.

Wena.“

1400.   Přetechnizovaný  Svět.              (Přijala  Petra  J.) 
28.10.2000.

Místo: Teplicko.

Přetechnizovaný je Svět,
přezničená je Země,

vesmírný prostor jak by smet,
ozon – zavzdušněný je Kmet,

vyšlo to celkem levně.

Skála již nemá tu sílu,
stromy truchliví,

zvíře prý nemá víru,
člověk, byť stvořený k dílu,

je hrou násilí.

mobil, internet, klony,
prostě moderní doba,

lidé rodí se s vlohy
s přebujelými sklony,

nenáviděti Boha !

Zastav se na chvíli člověče,
kam tvoje myšlenka pospíchá,

život jak voda uteče,
zubatá oplatky napeče,
ďábel ti karty zamíchá.

Zastav své kroky, rozjímej,
pospíchat není třeba,

víru a pokoru v srdci měj,
v něm Světlo boží rozsvěcej

a Láska ti ruku podá.

Wena.“

1401.  Kdo ... .                                          (Přijala Petra J.)                                            
Místo: Teplicko.

„Kdo světlem prošel, temno nepopírá,
kdo pravdu zná, je nebezpečný,

kdo skutkem žije, žije život věčný,
kdo víru má, nikdy neumírá.

Kdo časem měří, záměr vyplaší,
kdo prostor nezapírá, dýchá,

kdo s blahoslaveným se stýká,
ten zasvěcením stíny překročí;

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz110



Sám v sobě zákon vítá
a Boží Milost Láskou úročí.

Wena.“

1402.  Svícen.                                          (Přijala Petra J.)                                       3.11.1999.
Místo: Teplicko.

„Dívám se dívám a nestačím se divit
má to být svícen nebo špatně vidím ?

Je to fešák – trochu nakřivo,
ne, to neříkej, ty protivo.

Je krásný, i když bez svíček,
byl donedávna mazlíček.

Teď natahuje moldánky,
to jsou mi pěkné dívánky.”

Od Aštara.

1403.   Planeta  kříže.                                 (Přijala  Petra  J.) 
15.11.2000.

Místo: Teplicko.

„Máš tváře zjizvené
a přece jsi tak krásná

boží lásku 
hlásá.

Máš unavené oči
a přece v nich je jiskra,

kolo dál se točí,
smíření nám chystá.

Matko má, má Země,
krásko moje něžná,
světlo lásky ve mně,
nešťastnice hvězdná.

Vyznávám Ti lásku,
v nekonečné víře,
díky, Kniho Nářků,
má planeto kříže.

Wena.“

1404.   Haló,  jste  tam  ?   Tady  Země  !            (Přijala  Petra  J.) 
21.9.2000.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz111



Místo: Teplicko.

„Haló haló, slyšíte mně ?
Opakuji, tady Země,

Země 1995,
Haló, ozvěte se prosím, hned.

Lásku na paprscích nekonečna
posílá Vám planeta mléčná,
zdravíme naši sestru Zemi,

haló, slyšíte, tady Erri.

Prosím, než ztratíme spojení
je možné mimozemské vidění ?
Nějaký důkaz, obraz, dítě . . .
že Bůh existuje, též věříte ?

Jsou miliony obydlených  hvězd,
v jediném okamžiku TEĎ a TADY,

a pokud nevíte si rady,
sejděte prosím z mylných cest.

Zastavte na chvíli Kolo času,
naslouchejte vnitřnímu hlasu,

Světlo, Pokora a Víra
v JEDNOTU s JÁ JSEM SPLÝVÁ.

Wena.“

1405.  Trojjediná vize.                              (Přijala Petra J.)                                          
Místo: Teplicko.

„Bloudění a beznaděj,
počáteční krize,

Světlo, Láska, Naděje,
Trojjediná vize.“

1406.  Víra a naděje prý neumírá.             (Přijala Petra J.)                                          
Místo: Teplicko.

„Víra a naděje prý neumírá
když ano, tak umírají poslední

já přikláním se k hodině polední,
na talíři už jen málo zbývá.

Čas jsou peníze a bytí,
když ne, tak nazývám je metlou;

noty se mi často pletou
hrají-li nefér o čas žití.

Co je čest a co je sláva,
pár písmen abecedy díků,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz112



Pánu vyznávám se z hříchů
a věřím, že odpustky dává.

Román píše život sám,
hraje se divadlo pro lidi,
a co divák – co uvidí ?

drama času, smrti šrám.

Na lepší časy se blýská,
když ne, alespoň hrom uhodí,

vesmírné pole zrnko urodí,
třetího druhu setkání blízká.

Sám sobě jsem si prorokem,
i když osudem již daný
zločin lásky odříkaný

plyne jak voda potokem.
Jsem navždy tvým věrným otrokem !

Wena.“

1447.  Jsme andělé (297).               (Přijal Ivo A. Benda)       18.8.2001.    14:50-15:05 
hodin.

Místo: Česká Lípa.

„Jsme andělé,
lidé jako vy, žijící v nebi,

milujeme a cítíme
vás jako bratry a sestry,

lidé této Země.

Čekáme tisíce let
na vaši lásku,

která spí,
jak Šípková Růženka.

Polibek lásky ji probudí
k návratu domů,

k nám,
Andělům nebe.

Jsme rodina,
která nezná obchod, války ani peníze.

A koho milujeme ?
Otce našeho, jehož jsme děti pravé.

Čas návratu Domů nastává,
k svým pravým rodinám v nebi,

nezapomeňte se vrátit
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz113



naši milovaní.

Bůh, Bůh, Bůh,
dobro, pravda a láska,

tě stvořil k obrazu svému,
jsa nyní pozměněn,

a nemáš žádných představ,
jak miluje tě, jako dítě své.

Lidé probuďte se,
a nasedejte na vlak lásky,

který odjíždí a nezastavuje,
čas se nachýlil ...

Domů, domů, domů.“

Viz film „Kontakt“.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz114



VI. DÍL

1535.  Na hradnom nádvorí.                                                                                      9.2001.
Místo: Slovensko.

„Neočakávajte od toho 
supermanské veci

ale je treba, 
aby sme tam boli všetci.

Za ruky sa pochytali.
Lásku Bohu poslali.
Lásku Bohu poslali.

Mier matke Zemi želali.

Nebuď smutná 
matka Zem,

ver, že ja ťa z toho
vyvediem.

Ľud tento sily spojí
a svitne nový deň.

Rozsvieti svetlo v srdci
svojom,

presvieti každý kút
i tam, kde o tom ani

nepočuť.

Chystáme sa do Prahy,
na tú cestu ďalekú,
aby sme sa stretli

a spoznali,
lásku všetkým ľuďom

poslali.“

1555.  Odhozená pouta.                           (Přijala P.)          1.11. 2001.    16:00-16:08 hodin.
Místo: Morava.

„Srdce mé 
v kleci zavřené,
buší a skomírá,

nikdo dvířka neotvírá.

Proč ta klec, proč to vězení ?
Je na čase po velkém zápase

z těchto pout se vymanit
a na krásný svět se narodit.

Ach ta krása,
ach to světlo,

ach, ach ta LÁSKA.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz115



LÁSKA, to je můj život,
LÁSKA, to je mé bytí,

všechna pouta a mříže 
se řítí.

Já srdce plné LÁSKY,
bez zábran a bez nadsázky,

letím do výšin přenádherných.

Kde to jsem, to není Zem,
tolik LÁSKY kolem mne,

buším, buším 
anebo ne ?

Někdo se toho zalekne
a zpět na Zem spadne.

Já ale ne, 
letím, letím jako pták.

To já, tvá dušička 
z radosti velké,

že ta pouta co jsem měla,
ty jsi odhodila.“

Vyjádření duše ze zapouzdřeného stavu.

1562.  Texty písní o Ježíši.    (Zpracováno dle zvukové nahrávky sboru na Moravě, Ivo A. 
Benda)

  29.11.2001.
                                                                        Místo: Česká Lípa.

JEŽÍŠ JE PŘÍTEL MŮJ
1997

(1)

Bože, Ty jsi láska

Každý pozná kapky deště jdoucí,
pouští volá ještě,

každý, který poznal Boha
touží, setkat se s ním znova,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz116



chce mu říci:

Bože, Ty jsi láska,
která též jak Slunce pálí,

Bože, Ty jsi láska,
před kterou i květ se sklání,

Bože, Ty jsi láska,
která srdce, lidi sblíží,

Bože, Ty jsi láska,
která nad vším vítězí.

Láska, která nevyhasne
před ní, každý člověk žasne,

láska, která spojí lidi,
vítěz, který slávu sklidí.

Chcem Ti říci:

Bože, Ty jsi láska,
která též jak Slunce pálí,

Bože, Ty jsi láska,
před kterou i květ se sklání,

Bože, Ty jsi láska,
která srdce, lidi sblíží,

Bože, Ty jsi láska,
která nad vším vítězí.

Bože, Ty jsi láska,
která též jak Slunce pálí,

Bože, Ty jsi láska,
před kterou i květ se sklání,

Bože, Ty jsi láska,
která srdce, lidi sblíží,

Bože, Ty jsi láska,
která nad vším vítězí.

Chcem Ti říci:

Bože, Ty jsi láska,
která též jak Slunce pálí,

Bože, Ty jsi láska,
před kterou i květ se sklání,

Bože, Ty jsi láska,
která srdce, lidi sblíží,

Bože, Ty jsi láska,
která nad vším vítězí.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz117



Která nad vším vítězí !

(3)

Po Bohu žízním

Jako laň dychtí,
po bystré vodě,
duše má touží,
po tobě bože,

Slzy jsou chléb můj,
v noci i ve dne,

kdepak je Bůh tvůj,
kde kdo se ptá mne.

Po Bohu žízním,
po Bohu živém,
po Bohu žízní,

duše má.
Po Bohu žízním,
po Bohu živém,
po Bohu žízní,

duše má.

Vylévám duši,
prázdno je ve mně,

v srdci to buší,
navrať se ke mně.
jsou chvíle bolesti,

přijde i tíseň,
ty černé úzkosti,

proměníš v píseň.

Po Bohu žízním,
po Bohu živém,
po Bohu žízní,

duše má.
Po Bohu žízním,
po Bohu živém,
po Bohu žízní,

duše má.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz118



Propastná tůně,
po vodě volá,
motliteb vůně,
šíří se zdola.

Modlím se k Bohu,
života mého,

dělám co mohu,
vždyť žiji z Něho.

Po Bohu žízním,
po Bohu živém,
po Bohu žízní,

duše má.
Po Bohu žízním,
po Bohu živém,
po Bohu žízní,

duše má.

(4)

Spojte se s Ježíšem

Umyjte prach a smutek z tváří,
popsaných neklidem,

vychází Slunce na oltáři,
otvírá v duši den.

Umyjte prach a smutek z tváří,
spojte se s Ježíšem,

vychází Slunce na oltáři,
na celou Boží zem.

Můj bratr strom,
a můj bratr pták,

zpívají Pánu světa dík,
v Jeho rukou jsem jen tichý žák

a Boží lásky učedník.

Jsem jenom kláskem mezi klasy,
tvoříme Boží lán,

jak pro zpěv lásky mnohohlasý,
volá Své děti Pán.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz119



A já jsem klásek mezi klasy,
chci v jeho Slunci zrát,

a pro zpěv lásky mnohohlasý,
celý se nachystat.

Vím o sestrách, vím o bratřích,
co zatím nenašli Tvůj dům,

brání jim strach,
a snad i můj hřích,

zpívám i za ně k nebesům.

Ámén.

(5)

Hlas, který nezaniká

Jednou, jednou toužím slyšet hlas,
hlas který nezaniká,

jednou, jednou a vždycky znova zas.

Hlas, který nezaniká na poušti,
hlas, který laská a odpouští.

Nyní, nyní z mraků kolem nás,
vyšlehne rosa a zář.

Nyní, nyní se ozve jiný hlas.

Hlas, který nezaniká na poušti,
hlas, který laská a odpouští.

Hlas tvůj, Pane můj,
prameni věčný nových sil.

Hlas tvůj, Pane můj,
abych žil.

Hlas Tvůj, Pane můj,
prameni věčný nových sil.

Hlas Tvůj, Pane můj,
abych žil.

(6)

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz120



Darem nový den

Každé ráno dostávám darem nový den,
budou v něm růže, bude v něm trní,

já vím.

Každý večer poznávám, jak byl naplněn,
byly v něm růže, bylo v něm trní,
a já si o něm s Tebou vyprávím, 

s Tebou vyprávím.

Já vím, dny i s růžemi a trním,
já vím, jenže sám je nikdy nenaplním,
jen Tvá láska, ta naplňuje každý den,
jen Tvá láska, ta naplňuje každý den.

Kamkoli jsem ruce vztáh, v proudu jar a zim,
chtěl jsem jen růže a žádné trní,

teď vím i když po cestách růže vysázím,
bez Tebe může vzejít jen trní,

Ty sám jsi mého srdce zahradník,
buď můj zahradník.

Sám vím, jak těžce zrodí Země lidí
Sám znám, i tu trpkou žeň, co pýcha sklidí,

Jen Tvá láska, mě zúrodňuje každý den,
jen Tvá láska, mě zúrodňuje každý den.

Nyní k Tobě přicházím, se vším, cos mi dal,
nesu Ti růže, nesu Ti trní, Ty víš.

Rozumíš mým nesnázím, zpěvu slz i chval,
všechny mé růže, všechno mé trní,

svou láskyplnou rosou napájíš, 
rosou napájíš.

Jen v ní, v té rose která nevysychá,
jen v ní, mé srdce jako dítě dýchá.

Ta Tvá láska mě proměňuje každý den,
ta Tvá láska mě proměňuje každý den.

(7)

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz121



Hosana

Ústa otvírám,
jen pro píseň chvály,

Králi tichý, píseň má, jsi Ty sám.

Jako Tvé nebe a Země,
jsem i já Tvůj chrám,

chrámem duše ve mně,
Ty sám.

Má duše zpívá Hosana,
že byla k svatbě pozvaná,

Hosana, Hosana, pozvaná,
a s Tebou chce žít.

Ústa otvírám,
jen pro píseň chvály,

Králi tichý, píseň má, jsi Ty sám,
jako Tvé nebe a Země,
jsem i já, Tvůj chrám,

chrámem duše ve mně,
Ty sám.

Ústa otvírám,
dnes pro pokrm věčný,

opojený vínem z Tvých svatých ran.

Když mě z trůnu svého kříže,
zveš do věčných bran,

stále blíž a blíže,
můj Pán.

Má duše zpívá Hosana,
že byla k svatbě pozvaná

Hosana, Hosana, pozvaná,
a s Tebou chce žít.

Ústa otvírám,
pro poselství lásky,

lásko živá skutky mluvící k nám,
z oblaků, květů i lidí,
Tvůj dech přijímám,
kéž i v bratru vidím,

Tvůj chrám.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz122



(8)

Stvořitel moří

Věčně krásný Stvořiteli moří,
k Tobě plyne řeka za řekou,

kapky rosy, které v Slunci hoří,
svítí jim na cestu dalekou.

Kapky rosy Tvého požehnání,
zavlažují všechny moje dny,

a já si je ve svém srdci chráním,
pro dnešek i pro den poslední.

A můj bratr a má sestra také,
sbíháme se k Tobě ze všech stran,

my jsme Tvoje řeky křivolaké,
Ty jsi těch řek cíl a oceán.

Nejsme však jen řeky které plynou,
řídíme se podle vlastních sil,

pomoz nám ať nikdy naší vinou,
žádná řeka nemine svůj cíl.

(9)

Ježíš, nejkrásnější ze všech jmen

Ježíš, nejkrásnější ze všech jmen,
Ježíš, slyší hlas můj každý den,

ó Ježíš, mne v mém pádu pozvedá,
ó Ježíš, krásné jméno má.

Ježíš, chválu vzdává srdce mé,
Ježíš, stále stejný včera dnes,

ó Ježíš, zemřel též za hříchy mé,
ó Ježíš, nejkrásnější z jmen.

Ježíš, přijde brzy jako Král,
Ježíš, přines lásku na Zem k nám,
ó Ježíš, Jemu chválu zazpívám,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz123



ó Ježíš, krásné jméno má.

Ježíš, krásné jméno má.

(10)

Dám Ti Pane všechnu lásku svou

Dám Ti Pane všechnu lásku svou,
dám Ti chválu k slávě Tvé, jak tvor Ti vzdává,

vím, že moje láska malá je,
proměň ji v Svůj chrám.

Dám Ti Pane všechnu lásku svou,
dám to málo, které můžu Tobě dáti,

vem, dar srdce malé ztrápené,
očistíš je Sám.

Vím, láska má tápe,
vím, kolísám.

Vím, slabá snad, zdá se,
stín v očích mám.

Dám Ti přesto tuto lásku svou,
víra v Tebe moji sladkost písně zhojí,

dát Ti mohu sebe, víc však ne,
vždyť víc nevlastním.

Dám Ti Pane všechnu lásku svou,
dám to málo, které můžu Tobě dáti,

vem, dar srdce malé ztrápené,
očistíš je sám.

(11)

Rájem

Rájem, jednou chtěl bych jít,
chci se smát a být,

tam kde je můj Pán.
Rájem, zpěv až bude znít,

smím tolik lásky vzít,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz124



kolik mám jí sám.

Střípky Božího království,
které na svět seslal Pán,

sbírat chci srdcem svým, vychladlým.

Rájem až přijde čas,
abych mohl snést,
tu krásu a ten žár,

jímž je Bůh.

Rájem, jednou chtěl bych jít,
chci se smát a být,

tam kde je můj Pán.
Rájem, zpěv až bude znít,

smím tolik lásky vzít,
kolik mám jí sám.

Abych se učil žít,
proto Pán mi život dal,

abych uměl mít rád,
jak si přál.

Když nebudu lásku mít,
nedokážu žít,

snést krásu a ten žár,
jímž je Bůh.

Rájem, jednou chtěl bych jít,
chci se smát a být,

tam kde je můj Pán.
Rájem, zpěv až bude znít,

smím tolik lásky vzít,
kolik mám jí sám.

(12)

Ježíš je přítel můj

Ježíš je přítel můj,
Ježíš je bratr můj,

Ježíš má stále lidskou tvář.

On je mým žalostným,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz125



On je mým radostným,
čím květů bývá Slunce zář.

Ježíš je s námi,
Ježíš je všude,

stokrát za den Ho potkávám.

V úsměvu dítěte,
a v slzách matky,

ve vzdechu starce Ho poznávám.

Ježíš je přítel můj,
Ježíš je bratr můj,

Ježíš je víry pevný hrad.

Ve svaté objetí,
dá-li nám osvětí,

s nimi i srdce, chci ho dát.

Ježíš je s námi,
Ježíš je všude,

stokrát za den Ho potkávám.

V úsměvu dítěte,
a v slzách matky,

ve vzdechu starce Ho poznávám.

Ježíš je přítel můj,
Ježíš je bratr můj,

Ježíš je věrný společník.

Skrze Něj, v Něm a s Ním,
dar Bohu dnes i s Ním,
chleba a víno jako dík.

Ježíš je s námi,
Ježíš je všude,

stokrát za den Ho potkávám.

V úsměvu dítěte,
a v slzách matky,

ve vzdechu starce Ho poznávám.

Áá – aá áá . . . . .

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz126



(13)

Poklekněte

Každý v rukách svých svůj život má,
od narození kráčí cestou svou,

nezrozený je zázrak, jež nám otvírá,
bránu, do života s vírou svou.

Poklekněte lidé před tím zázrakem,
život je vzácná bylina,

co vlastně nazýváte pokrokem ?
Snad to, že úcta k žití zmizela ?

Zmizela !

Co mu vlastně včera s dneškem přinese,
snad svou rodnou volnost pokroků,

potopená svíce tiše pohasne,
neviňátek hezkých životů.

Poklekněte lidé před tím zázrakem,
život je vzácná bylina,

co vlastně nazýváte pokrokem ?
Snad to, že úcta k žití zmizela ?

Zmizela !

Kolik dětí denodenně umírá,
na přání maminek a tátů svých,

kolik hrůzy, smrti se v tom ukrývá,
vždyť nezrození, nemohou se bít.

Poklekněte lidé před tím zázrakem,
život je vzácná bylina,

co vlastně nazýváte pokrokem ?
Snad to, že úcta k žití zmizela ?

Zmizela !

Každý v rukách svých svůj život má,
od narození kráčí cestou svou ...

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz127



(15)

Jdeme k Otci

Jdeme k Otci s Jeho Synem,
naším bratrem Ježíšem,
vede-li nás, nezahynem,
už teď smíme těšit se,

vede-li nás, nezahynem,
už teď smíme těšit se.

Jdeme s Kristem naší cestou,
naší pravdou, životem,

vidíme už vlast nebeskou,
kde budeme žít s Otcem,
vidíme už vlast nebeskou,
kde budeme žít s Otcem.

Svatý Duch nás hřeje sílí,
jasným ohněm lásky své,

aby všichni jedno byli,
za to Otče prosíme,

aby všichni jedno byli,
za to Otče prosíme.

(16)

Sláva a dík Tobě !

Sláva, a dík Tobě, 
Otče na Nebi,

nepřestaneme Tě nikdy,
nikdy, velebit !

Vedle Tvého slova,
lid Ti chválu vzdává,

žít smíme v Tvé dlani,
vždyť Jsi Bohem s námi.

Sláva, a dík Tobě, 
Otče na Nebi,

nepřestaneme Tě nikdy,
nikdy, velebit !

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz128



Známe Tvého Krista,
připraví nám místa,
že jsme Tvoje děti,
za to děkujem Ti.

Sláva, a dík Tobě, 
Otče na Nebi,

nepřestaneme Tě nikdy,
nikdy, velebit !

Nikdy, velebit !

(17)

Přinášíme Ti

Přinášíme Otče,
přinášíme dary,
spolu s Kristem, 

Tvým Synem.

Sám promění je,
a ten dluh spálí,

proudem krve Své, smyje.

Přinášíme chléb a víno,
svoji práci, život svůj,

a Tvoje láska,
ta očistí ho,

věčnou hodnotu, mu dá.

Přinášíme chléb a víno,
svoji práci, život svůj,

a Tvoje láska,
ta očistí ho,

věčnou hodnotu mu dá.

    

(18)

Neseme si

Neseme si ve svém srdci,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz129



pokoj cos nám daroval.
Vždy nás slyšíš,

s námi trpíš,
kdopak by se s Tebou bál,

vždy nás slyšíš,
s námi trpíš,

kdopak by se s Tebou bál.

Na té naší velké pouti,
svou láskou nás provázíš,

ať nám radost,
září z očí,

pro sestry a pro bratry,
ať nám radost,

září z očí,
pro sestry a pro bratry.

Až se naše cesta skončí,
a tvůj hlas nás povolá,

dej ať víme, že jdem k Otci,
do věčného domova.

Dej ať víme, že jdem k Otci,
do věčného domova.

dej ať víme, že jdem k Otci,
do věčného domova.

(19)

Slunce svítá

Někdy člověk ani netuší,
že mu pýcha vůbec nesluší,

že zapomíná z dlaní, vodu pít,
že nenachází smysl, pro co žít.

Sám to člověk stěží pochopí,
kde a v čem má hledat štěstí svý,

komu svoje srdce odevzdá,
kterým směrem za láskou se dát.

Slunce svítá, Pán nás vítá,
Boží království, je dokořán,

stačí víra s láskou jen,
věřit žes byl vykoupen,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz130



a dál ?

Slunce svítá, Pán nás vítá,
už nám otvírá, tu náruč Svou,

jako táta dětem svým,
dává cestu za štěstím,

a dál, a dál.

Kéž se člověk učí Boha znát,
kéž má všechny lidi kolem rád,
nebude pak muset jenom snít,

ale pravý život lásky žít.

Ten kdo pravou víru v srdci má,
ten už svého Pána dávno zná,
kdo zanechal už marné váhání,

ať připraví se na to setkání.

Slunce svítá, Pán nás vítá,
Boží království, je dokořán,

stačí víra s láskou jen,
věřit žes byl vykoupen,

a dál ?

Slunce svítá, Pán nás vítá,
už nám otvírá, tu náruč svou,

jako táta dětem svým
dává cestu za štěstím,

a dál, a dál.

(20)

Ježíši Kriste, pastýři náš

Ježíši Kriste, pastýři náš,
my Tvoje ovečky, známe tvůj hlas,
kterým nás voláš, za sebou teď,
prosíme - po celý život nás veď.

Zvonky tvých oveček Tebe chválí,
nebeský pastýři a náš Králi.

Tvá věrná náruč, laskavě zve,
zlekaná jehňátka ve chvíli zlé,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz131



ráno i večer, Ty při nás stůj,
a jednou přijmi nás v ovčinec Svůj.

Zvonky tvých oveček Tebe chválí,
nebeský pastýři a náš Králi.

(21)

Vše, co mohu dát Ti

Vše, co mohu dát - je chvála,
vše, co mohu dát - je dík,

vše co mohu dát - je zvednout hlas, 
ke chvále Tvé.

Cítím že se mne Tvá ruka dotýká,
Duch svatý - přichází.

Před Tvou tváří padá na mne, 
sláva Tvá,

pozvedám svůj hlas,
pozvedám svůj hlas.

Vše, co mohu dát - je chvála,
vše co mohu dát - je dík,

vše co mohu dát - je zvednout hlas, 
ke chvále Tvé.

Cítím že se mne Tvá ruka dotýká,
Duch svatý - přichází.

Před Tvou tváří padá na mne, 
sláva Tvá,

pozvedám svůj hlas,
pozvedám svůj hlas.

Vše, co mohu dát - je chvála
vše, co mohu dát - je dík,

vše co mohu dát - je zvednout hlas, 
ke chvále Tvé.

(22)

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz132



Pojď ke mně blíž

Pojď ke mně blíž, a poslouchej,
nesu ti radostné poselství,

pojď ke mně blíž, a poslouchej,
nesu ti radostné poselství.

Bůh si vzpomněl na Své slovo,
splnil dávná proroctví

Bůh si vzpomněl na Své slovo,
splnil dávná proroctví.

Ten, který byl, Ten, který je,
Ten, který bude až na věky,
Ten, který byl, Ten, který je,
Ten, který bude až na věky.

Poslal světu Mesiáše,
jak zněl příslib odvěký,
poslal světu Mesiáše,
jak zněl příslib odvěký.

On přišel sem, na naši Zem,
kázat o lásce a pokání,

On přišel sem, na naši Zem,
kázat o lásce a pokání.

Svou krev prolil za nás všechny,
zve nás k následování. 

Svou krev prolil za nás všechny,
zve nás k následování.

Já za Ním jdu, pojď také ty,
půjdou nás zástupy, já to vím,

já za Ním jdu, pojď také ty,
půjdou nás zástupy, já to vím.

Cestou pustou, která vede
do Kristova Království,

cestou pustou, která vede
do Kristova Království.

1568.  My přilétli  jsme z daleka.              (Přijala Petra J.)       21:00-21:15 hodin. 
5.11.2001.

Místo: Teplicko.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz133



„My přilétli jsme z daleka,
přes devatero světů,

ač beze slov, 
přec neleká nás planeta dávnověků.

My Světlo nabízíme tobě,
i Lásku Všehomíra,
víru a naději v době,
kdy Země odumírá.

My podáme ti ruku
a polaskáme tvář,

domýšlivému Duchu,
propůjčíme svatozář.

Vejdi a naslouchej přece,
vždyť ty jsi já a já jsem ty,
beznaděj vykoupej v řece

poselství a Jednoty.

Temnota ve Světlo se mění,
my odlétáme o svět dál,
planeta Kříže slzy roní

a stopy v písku vítr svál.

Osuš jí slzy, pohlaď vlásky,
pokoupej v náruči díků,

TEĎ zrodily se mnohé klásky,
TEĎ vykoupí tě z hříchů.

Wena.“

1593.  Čas změn.                                  (Přijal Martin S.)         10:30-11:00 hodin.  16.3.2002.
                                                                        Místo: Martin.

„Nastáva veľkých zmien čas,
zlý človek teraz sa tras,
tí, čo v láske a svetle žijú,
obávať sa ničoho nemusia.

Zem nás milióny rokov živí,
človek ju za to ničí,
už to ďalej znášať nebude,
zachráni však zvieratá, rastliny.

Ona Ti zobrať život smie,
ty jej ale nie,
to je zákon kozmický,
pochop človek maličký.

Myslíš si, že si pán tvorstva,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz134



ale nie to z božstva.
To tvoj mozog úbohý,
Ti to stále hovorí.

Prichádza pravý čas,
Keď sa budeš čudovať.
Zobuď sa, kým je ešte čas,
Potom už neskoro bude zas.“

Ďakujem vám Priatelia z Vesmíru,
Že máte strpenie s ľuďmi Zeme.
Tí, čo sa obrátili ku Svetlu,
Vám to nikdy nezabudneme.

Tešíme sa na stretnutia,
Keď už iba láska bude,
Rád sa pridám k tým,
Čo iba v láske chcú žiť.

1650. Úsměv a láska.               (Přijala Hana H. a Broňa D.)   19.-22.9.2002.   Od 12:00 
hodin.

                                                                  Místo: Švýcarsko, Opava.

„Úsměv a lásku, 
která byla dána v sázku 

světu posílám. 

Láska je květ květů, 
bez ní by byl konec světů. 

Proto si važte lásky té. 

Je to Bohem určené, 
líbám lásky lásek.

Láska musí vyhrát, 
je to ze světlých zahrad. 

Láska je nejbohatší květ, 
který musí probudit tento svět.

Láska je poklad z nebes,
a my, bytosti lidské,

se na to potřebujeme vzpomenout.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz135



Láska bydlí v každém z nás,
dej jí možnost,
ať ji poznáš.

Bůh je láska, co u nás kvete,
když se jí otevřete.

Začni hned, neodkládej na zítra,
ať přijde ta velká změna.

Bůh všem lidem lásku posílá 
a prosí:

„Buď má ozvěna“.

Lásku všem do vínku dal,
proto se Bohem moudrosti stal.

Lásko, mám pro tebe moc !
Jen přejdi na druhý most.

Ten most v srdci najdi
a v srdci přejdi.

Srdce pokladnice nebe jest,
povede tě do nebes.

Nebesa nad vámi lásku mají,
přejdi tam a buď lásce odevzdán.

Dobré ráno vám.“

Příjemci nevěděli, že přijímali části, které dávají tuto báseň a ani se dosud neznají.

1651. Přicházejí Andělé. 

Přicházejí Andělé se srdcem na dlani, 
aby všem rozdali, svou Lásku a Naději.

Přicházejí poslové z Nebe, 
aby rozdali sami sebe 

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz136



a na svých křídlech oblétli svět, 
a potom se ve slávě Boží vrátili zpět 

do Světla svého Domova 
se zástupem Pokorných a hledajících duší.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz137



VII. DÍL

1668.  LÁSKA.                                        (Přijal Miroslav S.)                                    28.10.2002.
Místo: Orava.

LÁSKA

„Láska, to je probuzení,
láska, to je pohlazení,

láska, to je teplo tvých dlaní,
láska, to je úsměv ve tvé tváři,

Láska, to je světlo ve tvém srdci.

Láska, to je domov našeho Otce.
láska, to jsou Jeho mocné ruce,

láska, to je slza ve tvém oku,
láska, to je pomoc v každém tvém kroku,

co svět světem bude,
láska vždy a všude bude.

Až láska se stane denním chlebem,
skončí čas Necitu a Nelásek jeden.

Vstaneme vzhůru na nohy, 
budovat NOVOU ZEMI navzdory,

Necitům v křečích se krčících,
před světlem z NEBE zářícím.

Láska dá novou naději,
světlo dá nové znamení,

pravda se v PRAVDU promění,
z toho ta MOUDROST pramení,

že LÁSKA LÁSEK VŠEHO JEST,
to platí i pro NÁS, pro tento svět.“

1673. Po světelném pozdravu.            (Přijala Pavlína B.)       8.10. 2002.  23:30-23:45 
hodin.

                                                                        Místo: Okolí Veselí nad Lužnicí.

„Po světelném pozdravu

Hledím na to dění kolem,
lidé stali se poblázněným rojem,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz138



tu u srdíčka hřeje mě touha,
sen o přátelích z nebe do hlavy mi vplouvá.

Jste moje sluníčka na jasném nebi,
ti, kteří procitli, o čem teď mluvím, vědí.
Jste kopretiny na hedvábném polštáři,
nezradíte, vše okolo vás se rozzáří !

Jste květinky, poupátka a vlahý vánek,
vnímáte každičký můj sladký spánek.

Jste moje nejněžnější pohlazení,
krásnějšího přítele zde na Zemi není.

Mí drazí Vesmírní přátelé !
Hledím na to dění kolem mne,

však jiný sen mám, 
než ten posledně.

Jsi můj vlahý křišťálový sen,
nezištná láska z tebe srší ven,

ochrannou náruč s vděkem cítím všude,
to tvá láska k dcerám a synům bude.

Jsi krásné teplo ve mě i kolem mě,
s tebou je mé bytí nádherné.

Jsi pokoj, láska, radost a víc a víc,
krása babího léta proti tomu není nic !

Hledím na miliony světýlek ve tmavých mořích
a lásku posílám do srdcí tvojich.

Hledím na miliony světýlek v jasných to mořích
a lásku já vycítím ze světů tvojich.“

1675. Milujte se a mějte se rádi (335). (Přijal Ivo A. Benda)     10.11. 2002.  4:18-4:23 
hodin.

                                                                        Místo: Blansko.

MILUJTE SE A MĚJTE SE RÁDI

Milujte se a mějte se rádi,
v opačném případě jste ovládáni.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz139



Láskou se stáváte pravými lidmi,
neláskou něčími loutkami.

Milováním získáváte svobodu, volnost a štěstí,
nemilováním pak dřinu, bolest a otroctví.

Neboť co je vaší přirozeností – je milování,
a co není – otroctví a problémy.

A tak se snažte lidé milí,
aby jste byli vysvobozeni.

Z tohoto snu zlého, neskutečného,
vašeho současného života na Zemi.

Milujeme vás.  Vesmírní lidé.

1678. Bouře.                                     (Přijala Miloslava D.)                                         9.2.2002.
                                                                        Místo: Benešovsko.

BOUŘE

Nyní veliké bouře jsou.
To proto, aby povstal všechen lid.

Né jenom v naší České zemi,
ale po celé planetě Zemi.

Né zbraněmi se bít,
ale knihy otevřít,

s pravým duchovním učením.

Aby naši potomci mohli žít
konečně ve věčné lásce, klidu a míru.

1679. Láska.                                      (Přijala Miloslava D.)                                         9.2.2002.
                                                                        Místo: Benešovsko.

LÁSKA

Snad na to přijdeš sama
co je to vlastně, ta láska pravá.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz140



Časem srdce ti samo napoví,
co skrývá se za tou tvou bolestí.

Až čas tvůj se naplní,
sama to poznáš,
co je to vlastně, 
ta láska pravá.

To je pramen křišťálové vody
to je paprsek sluneční.

To je hvězda na nočním nebi,
to jsi ty, sama.

1683. Jsme si rovni ve všem … (338)    (Přijal Ivo A. Benda)                                   3.11. 
2002.

                                                                        Místo: Česká Lípa.

JSME SI ROVNI VE VŠEM

„Jsme si rovni ve všem.
I v lásce a sdílení, cítění a milování,

v úctě a pokoře, v životě.

Ta rovnost je i odpovědnost 
před Stvořitelem milovaným,

lidmi 
a sebou samými.

A ta je pak pevným základem 
správného a bohatého 

života pravého, 
našeho.“

1700.  Boží  Láska  spasí  svět.                 (Přijala  Alena  K.) 
20.11.2002.

                                                                        Místo: Karviná.

BOŽÍ LÁSKA SPASÍ SVĚT

„Boží láska spasí svět,
musíme však začít hned.

Čím víc lásky rozdáme,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz141



tím více ji získáme.

Až zaplaví celý svět,
pokvete pak každý květ.

Proto miluj dnes a teď …

V srdci Božím vzniká láska,
celý širý Vesmír – láska.

Má ji každý k dispozici,
na Zemi i na Měsíci.

Stačí se jí otevřít,
milovat a uvěřit.

Je to naše naděje
jež nás zahřeje.“

1742.  Vážit  si  Stvořitele.                      (Přijala  Helena  N.) 
23.3.2003.

                                                                        Místo: Zlín.

VÁŽIT SI STVOŘITELE

„Nebe je pěkné bez mráčků
a kolem kvete kvítí.

Nečekej na nic a běž
na té tvé cestě bytí.

Na konci čeká zlatý grál
a odměna na každého.

Bůh je tvým rádcem a
Bůh jsi ty a také všichni kolem.

Moc rád bych chtěl vás obejmout
a říct, jak mám vás rád.

Brzy snad doufám,
že Bůh tak dá nám požehnání

a budem zase všichni spolu jeden.

Já Aštar chtěl jsem říct,
že čekám na ten krásný den,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz142



až Slunce a Země a všichni lidé
budou si vážit Stvořitele,

tak jak to bylo za starých časů
a Adam s Evou tam v Ráji

pod rozkvetlými stromy stáli
a Bůh byl šťastný,

že stvoření všechna 
na Jeho počest ho chválí.

Na ten okamžik čekám zas
a doufám, že nemám čas

pochybovat o tom,
že to není možno.

Vždyť ve vás je ukryto,
co skrývá každý ve vás ?

Lásku, sílu, víru a také
velké srdce, které bude zvonit,

jako velký zvon,
který nikdy nepřestane,

dokud …
každý z vás nenajde Boha v sobě.

Ten krásný okamžik pak
zastaví celý čas

a věčnost bude trvat dále
mí milí přátelé.

S láskou toto napsal vám 
a moc štěstí chtěl bych přát vám

Aštar Šeran a Plejáďané.“

1743. My přišli z jiných světů (347).     (Přijal Ivo A. Benda.)      2.4.2003.  22:45-22:55 
hodin.

                                                                        Místo: Česká Lípa.

MY PŘIŠLI Z JINÝCH SVĚTŮ

„My přišli z jiných světů,
kde v lásce a harmonii jsme žili,
peníze a moc jsme nepoznali

a stále se tam jen milovali.

My přišli sem na planetu Zemi,
abychom další bratry a sestry

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz143



z bahna moci, peněz, otroctví, nemocí
vytáhli a domů dovedli.

Ano, není to pro nás lehký úkol,
který jsme si před zrozením vybrali,

avšak my s plným vědomím a s láskou
tuto volbu provedli.

Neboť všichni jsme součástí celku,
Stvořitele Prvotního všeho a všech milovaného,

a ten, kdo na tuto pravdu ještě nepřišel,
má v srdci tento velký úkol.

Takto s láskou kráčíme zpět Domů,
odkud jsme sem v lásce přišli,

a společně přivádíme další bratry a sestry,
s novým důležitým poučením.

Že totiž jen láskou čistou jako padlý sníh
dojde člověk k pochopení,

Zákonů lásky a života,
které nosí v srdci od zrození.“

Ptaah.

1748.  Jak  pracovat  pro  Světlo  ?               (Přijala  Iva  D.) 
15.4..2003.

                                                                        Místo: Trenčín.

Když něco děláš z hloubky duše a v čistotě srdce,
celý Vesmír se spojuje, aby ti pomohl.

1749. Výzva lidem.                            (Přijal Ladislav M.)                                         15.3..2003.
                                                                        Místo: Okolí Prahy.

Výzva:

Spojme se poutem lásky a dobra.
Dost bylo zla, lži a mamonu.

Milujte se !
Máme vás rádi.

www.vesmirni-lide.cz 

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz144

http://www.vesmirni-lide.cz/


1751. Pár rad.                                   (Přijala Božena S.)                                        22.11.2002.
                                                                        Místo: Sezimovo Ústí.

„Co činíš, čiň srdcem,
co říkáš, říkej svědomím,

co vidíš, hlaď láskou.

Vše dávej a budeš mít víc,
než všichni, kteří hromadí.

Modlitbou dosáhneš mnohé,
ale žitím v lásce všechno.“

Růže.

1758.  Naše  společná  cesta.                  (Přijala  Helena  N.) 
31.5.2003.

Místo: Zlín.

NAŠE SPOLEČNÁ CESTA

„Možná si někdy zoufáš
a možná nevíš jak dál,

buď ale ve své víře silná
a počkej, co bude dál.

Jak Slunce a mraky na obloze jdou
tak plyne čas tvůj tady.
Někdy se zase setkáme

a budeme si blízcí
tak jako předtím mnohokrát.

a nic nemůže změnit
co v srdci chováme,
mysl někdy klame

ale srdce nikdy nelže.

To co cítíš je opravdové
a také se brzy stane.

možná se cítíš osamělá,
ale my jsme vždy s vámi

na každém kroku bdíme s tebou
a na cestu tuto neposednou

se s tebou rádi dáme.

Měj své srdce otevřené
oči tvé jsou oknem do duše

a možná se někdy rozpomeneš

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz145



na to krásné a kouzelné,
co bylo a už není.

Není nač zoufat, vše se stane,
teď jde to přesně podle plánu

všechno je tak, jak má být,
věř Helenko, že brzy budeš

zase se lépe mít.

Každý, kdo věří a uvěřil
ve Stvořitele našeho,
ten nikdy víru neztratí
a vše ho jenom posílí.

Moc lásky a přátelství
přeji všem,

co nás ve svém srdci nosí
vždy jsme tu byli
a vždy tu budem

pro vás drazí milovaní
a nic nezmění se na tom všem.

Krásný den a noc
vždy vám přijdem na pomoc.

Vesmírní.“

1759. Velká změna.                            (Přijala Helena N.)                                           5.6.2003.
Místo: Zlín.

VELKÁ ZMĚNA

„Já Ptaah se jmenuji
a chtěl bych ti také báseň dát,
ta báseň bude o planetě Zemi

kterou velká změna čeká,
na vaší Zemičce je nyní

velký chaos a zemětřesení.

Avšak buďte ve své víře silní
a vše zase bude dokonalé, moji milí.

Na vás své zraky ubírá nyní
Vesmír celý,

není se proto co divit,
že vy jste ti vyvolení.

Mějte v sobě dosti odvahy a hlavně lásky
a už nikdy se nevyskytnou žádné překážky

na vaší cestě za mírem
a Stvořitelem taky.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz146



Moc lásky ve vašich srdcích vám přeji.
„Nikdy se nevzdávejte a buďte vytrvalí“

s láskou tato myšlenka vás 
vždy přivede k cíli.

S láskou Ptaah a Vesmírní.“

1760. Úkol na planetě Zemi.               (Přijala Helena N.)                                          5.6.2003.
Místo: Zlín.

ÚKOL NA PLANETĚ ZEMI

„Moc rádi bychom byli
kdyby vy jste si zvolili úkol nelehký

zde na planetě Zemi.

Přesto jsme stále s vámi a bdíme
nad vašimi činy.

Na Stvořitele našeho často myslíme
a není proto čemu se divit,

že vy stejní jako my jste
a že vaše mise je úspěšná

a vy jste hrdiny byli.

A budeme zase směřovat ke svému cíli
a až váš úkol bude u konce

ve vaší duši bude opět klid a mír,
potom se zase setkáme
a budeme si šťastně žít.

Aštar Šeran a Vesmírní.“

1762.  Milujme  se  a  mějme  se  rádi  (354).       (Přijal  Ivo  A.  Benda,  Helena  K.) 
15.5.2003.

Místo: Česká Lípa.

MILUJME SE A MĚJME SE RÁDI

„Milujme se a mějme se rádi
a sejdeme se v pravém ráji.

V opačném případě se sejdete
ve zničeném nelibém kraji.

Milujte se a mějte se rádi,
abychom se setkali v pravém, líbezném a harmonickém ráji.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz147



V opačném případě jste ovládáni
svými negativními myšlenkami

a sejdete se ve zničeném, pustém, kamenném kraji.“

1765.   Láska  letí  světem.                       (Přijala Anna  H.) 
17.6.2003.

Místo: Švýcarsko.

„Láska letí světem,
ať jen pro ni a s ní kvetem.

Veškeré zlo ať z nás odletí
a do nás všech láska vstoupí.“

1766.  Pobyt zde se některým krátí.              (Bára K.)                        15.6.2003. 14:00 
hodin.

Místo: Opava.

„I pobyt se nám tu krátí,
takže nezbývá,

než pracovat dál
a „pak“ rychle odtud …, milí.

Vesmírní Přátelé.“

1780.  Lidský život (358).                  (Přijal Ivo A. Benda)         3.8.2003   21:01-21:13 
hodin.

Místo: Česká Lípa.

LIDSKÝ ŽIVOT

„Třpytí se rosa
v trávě ranní

a má duhovou zář
jako srdce krásné paní.

Ta rosa je nadějí
pro každého člověka,

který dnes bloudí
v této zóně vymístění.

Jitří se den,
ten slunečný den,
ten den poznání,

poznání lásky a harmonie.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz148



Svítá v ten den,
aby se všem lidem

zjevil ten sen
lásky, štěstí a poznání.

Tak se dítě učí,
jak žít a přežít,

přes různé omyly a nedopatření
nastupuje cestu vědomí a odpuštění.

Jen vyciťujte vše,
co vám tento život nabízí

a poznejte,
co je v zákulisí.

Máte rádi život ?
To je dobře.

A mít tak duši bez těla,
to přece není žití !

Proto svítá nový den,
slunečný den a zářivý,

aby se i duše spojila s tělem
a tělo nabylo vědomí.

Vědomí života – lásky,
vědomí života – pravdy,

vědomí života – citu,
vědomí života – moudrosti.

Tak člověk se probouzí,
aby již nemusel prožívat

tu nevědomost
a otroctví.

Probouzí se k životu,
který je v něm,

v jeho srdci,
duchovním nitru.

Jsou to vnitřní světy,
které vám dávají vedení,

je to Stvořitel Prvotní,
který vás stále učí.

Že jediným způsobem přežití

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz149



je láska čistá jako padlý sníh
a pravým životem je

moudrost, dobro, harmonie a štěstí.

V lásce a radosti vám všem milí lidé toto ze srdce předal Ptaah.“

Děkuji ze srdce, drahý Ptaahu, Ivo. Text obsahuje mnoho dalších informací k současnosti.

1781.  Poselství lidem (359).            (Přijal Ivo A. Benda)         3.8.2003   21:26-22:04 
hodin.

Místo: Česká Lípa.

POSELSTVÍ ŽIVOTA LIDEM

„Mír cítíš,
to vlahé ticho uvnitř

tvého srdce – nitra v hrudi
tvé pozemské.

Jemnost a pravdu cítíš,
kterou ti dává nitro
jež nosíš v hrudi
tvé pozemské.

Tu radost s pokorou cítíš
a prožíváš v nitru
jež vnímáš v hrudi

tvé pozemské.

To štěstí a pohlazení cítíš
a opětuješ v nitru

jež objevuješ v hrudi
tvé pozemské.

Tu lásku nebeskou cítíš
a sdílíš ji v nitru

v hrudi tvé pozemské vnímáš
jak perlu nejdražší.

Tak objevuješ to,
co jsi vždy znal a měl

vnímáš tu hloubku pravd,
které tě vedly miliardy let.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz150



Ó člověče pozemský
ty anděli nebeský

zakletý v království
Pána temnoty.

Přichází den slunečný
to tvé dávné probuzení

ta zář světla již svítí,
abys vylétl z hnízda.

Tak lidé hledají,
ten klenot života
tu pravost lásky
tu samu lásku, 

ze které se zrodili.

Z lůně Stvořitele Prvotního,
aby žili a poznávali,

aby se radovali a plesali
a bohatství své rozdávali.

Ano milí,
k těmto slovům mohu dodati,

že čas se nyní naplnil,
a každý z vás se tak spasil.

Stává se jiným ten,
kdo si to zvolil,

kdo pátral, hledal a zvítězil
v tom zakletém království.

Máš v očích odlesk
miliard let života

ve statisících tělech – chrámech,
co duše na sebe oblékla.

Víš již hodně o tom,
jak život žít

a dál se snažit být
tím pravým člověkem.

Jen on je povolán
našimi světly na nebi,
k cestě do perly světů
do království poznání.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz151



Je to království lásky,
které se ti nabízí,
abys již nemusel

do království temnoty.

Tak volám všechny ty,
kteří vidí svůj cíl

a mají srdce zářící
a oči upřímně hledící.

To jsou praví lidé,
co prošli tisíci zkouškami
a mají stále přímý vhled

na tento temný svět.

Vnímají a pomáhají
všude kam se podějí,

světlo perel kolem sebe
rozsévají.

Aby i ostatní tento lid
se stal svobodným a milým

ve své louce radosti
a zahradě Božího království.

Ten Boží vesmír
tě objímá mou harmonií

svým bohatstvím a skvělým bytím,
které v sobě nosíš.

Ano, mír cítíš
a něhu máš

jen ji vzít do rukou
a srdcem procítit.

Tak se snaž milý
obzor již září ve svítání

a těším se 
s rozevřenou náručí.

Znám tvé pocity
všechny tvé životy
miluji tvé vzdechy

každodenního poznání.

Tak kráčíš vzhůru

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz152



domů do Pravého Stvoření
a neseš zprávu, poselství
o všem, co jsi již prožil.

Nic není ztraceno,
vše v sobě nosíš

a máš to vše pro druhé
milujícím způsobem sdělit.

Ano, mír a láska
toť klíč k bohatství

všude jej cítíš
a bereš do dlaní.

A hmatáš a držíš
a již nepustíš
neboť již víš

že to víš, víš, víš.

Ale vcítíš se dál
do světů temných,
které zde stále jsou

výzvou pro tebe i ostatní.

A říkáš:
Dokud slyším pláč a bolest cítím

do té doby pomáhat budu
dál a dál.

Toť mé poslání
cíl nejvyšší,

který jsem si od Boha vybral
dar nejvyšší.

Nic ušlechtilejšího není,
než zachránit tonoucí

z té bažiny temnoty, nevědomí
a vysadit je do světla a nechat jít.

Milujte se
a pravdu každému přejte

tak vlastně máte být
v tom pravém vědomí lásky.

Ó tisíce hvězd vnímáš kolem sebe
a máš radost z třpytu světel pravých,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz153



která tě vedou na své cestě poznání,
toho bohatství, co v nitru nosíš.

Vciť se do jemné ranní přírody
toho vánku Božího,

který ti v tichém opojení
dává směr žití.

Ó člověče pozemský
přišla ta chvíle dlouho viděná
tvým vnitřním okem moudrosti
probuzení do Pravého světa.

Volám a volám
slovem laskavým,
abych zvěstoval,
že přichází MÍR.“

Toto  všem  lidem  pozemským,  předávám  já,  Pán  Ježíš  Kristus, přirozenost  Stvořitele 
Prvotního všeho a všech.“

Děkuji ti drahý Pane Ježíši Kriste, s radostí předávám tvé poselství lidem pozemským. Ivo.

Tato básnická poselství jsou součástí  předchozích sdělení,  hlavně o  stavu pozemského 
člověka a duchovní cesta – např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  www.vesmirni-lide.cz .

1782.   Za  krásu  naší  Země.     (Přijal  Pierpoint  Folliott S.,  text  k písni  95) 
1860   

Místo: USA.

ZA KRÁSU NAŠÍ ZEMĚ

„Za nádheru oblaků,
i krásu naší Země

za lásku, jež od zrodu
je nad námi i ve mně,

za vše, Pane, cos nám dal,
zpíváme Ti píseň chval.

Za krásu dnů i nocí,
za všechny své hodiny,

za to, že pějí ptáci,
za Slunce i květiny,

za vše, Pane, cos nám dal,
zpíváme Ti píseň chval.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz154

http://www.vesmirni-lide.cz/


Za vznešené myšlenky,
za radost lidské lásky,
rodičů, bratří, sester,

zde i v nebi všech přátel,
za vše, Pane, cos nám dal,

zpíváme Ti píseň chval.“

1783.   Věz,  každá  duše  volnost  má.     (Přijal  anonym,  text  k písni  21) 
1805   

Místo: Boston, USA.

VĚZ, KAŽDÁ DUŠE VOLNOST MÁ

„Věz, každá duše volnost má,
být a žít tak, jak si žádá.

Neb nám Bůh věčnou pravdu dí,
že nás do nebe nenutí.

Bůh volá, vede, přemlouvá, 
moudrost, světlo, lásku dává.

Bůh laskavý, pln dobroty,
nikdy však lidstvo nenutí.

Jen člověk volnost, rozum má, 
co bez nich člověku zbývá ?
Jak pouhé zvíře nesvede,
myslet na peklo, či nebe.

Své moci již nezneužij,
pravdě a dobru oddán žij !

Boha těší, když milost máš,
dokonalou lásku poznáš.“

1784.   Chci  Tě  následovat.      (Přijala  McCloud  Susan  Evans,  text  k písni  20) 
1985   

Místo: USA.

CHCI TĚ NÁSLEDOVAT

„Spasiteli, miluji Tě, miluji Tě, 
chci dle Tvého vzoru jít,

pomáhat, pozvednout druhé, 
snažit se Tvou sílu mít.
Pane, uč mne milovat. 

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz155



Chci Tě následovat.

Kdo jsem já, bych soudil druhé ?
Sám nejsem dokonalý.

Strasti, které nelze vidět,
v hloubi srdce se skryly.

Kdo jsem já, bych soudil druhé ?
Chci Tě následovat.

Mám být strážcem bratra svého,
mám se lékařství učit ?
Znaveným a unaveným

dát své srdce pocítit.
Mám být strážcem bratra svého ?

Chci Tě následovat.

Kéž miluji bratra svého tak,
jak miluješ mne Ty.

V Tobě najdu sílu, maják,
když chci být Tvůj služebník.

Kéž miluji bratra, sestru.
Chci Tě následovat !“

1785.   Máš-li  v srdci  slunka  svit.      (Přijala  Dungan  Helen  Silcott,  text  k písni  8) 
1899   

Místo: USA.

MÁŠ-LI V SRDCI SLUNKA SVIT

„Můžeš šířit cestu svou,
duši září nebeskou,

máš-li v srdci slunka svit.
Obrátíš tmu v jasný den
stíny uprchnou jak sen,

máš-li v slunka svit v svém srdci dnes.

Můžeš jemně promlouvat k tomu,
kdo je zlobou jat,

máš-li v srdci slunka svit;
i ta sebemenší věc

požehnání nese přec,
máš-li v slunka svit v svém srdci dnes.

Bližního když v nouzi zříš,
dobrý skutek učiníš,

máš-li v srdci slunka svit;
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz156



v starostech ho potěšíš,
v těžkostech mu ulehčíš,

máš-li v slunka svit v svém srdci dnes.

Můžeš šťastně žitím jít,
těžkosti nebudeš mít,

máš-li v srdci slunka svit;
Duši láskou naplníš

tvář svou k nebi obrátíš,
máš-li v slunka svit v svém srdci dnes.“

1786.   Ježíš,  můj  pastýř.       (Přijal  Montgomery  James,  text  k písni  41) 
1850   

Místo: USA.

JEŽÍŠ, MŮJ PASTÝŘ

„Pán Ježíš, můj pastýř,
ve všem hojnost mám,
na pastvách zelených,
mne pase vždy sám.

On vede mou duši
kde vod tichý proud;

Mne hledá, když zbloudím
a zbavuje mne pout.

Mne hledá, když zbloudím,
a zbavuje mne pout.

Když v údolí smrti 
mne zastírá stín,

můj Pán ze mne snímá,
tu hrůzu mých vin.

Prut jeho mne brání
a hůl podpírá;

On před zlem mne chrání,
v Něj jest má víra.

On před zlem mne chrání,
v Něj jest má víra.

Uprostřed nepřátel 
mi prostírá stůl,

má číš vždy oplývá,
strach můj pominul.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz157



Na hlavu mou 
olej své milosti vlil,

Svým Duchem posvětil,
bych svatým mu byl.

Svým Duchem posvětil,
bych svatým mu byl.

Tvá dobrota,
Lítost při mně,

Bože, buď,
a láska má k Tobě

mou vždy vyplniž hruď.

Dej ve Tvých šlépějích
mi za Tebou jít,

v den vzkříšení v slávu svou
račiž mne vzít.

V den vzkříšení v slávu svou
račiž mne vzít.“

1787.   Bůh  láska  je.             (Přijal  Taylor R.  Thomas,  text  k písni  28) 
1835   

Místo: USA.

BŮH LÁSKA JE

„Země s tisíci květy,
vzduch a paprsky v dešti,

nebesa nekonečná,
hladina mořská třpytná;

co zde i nad námi je,
vše svědčí: Bůh láska je !

Šumot v horských údolích,
v pralesích a potocích,

zpěv ptáků a větru sten,
jemným bubláním rušen,

svaté písně zapěje 
jako sbor: Bůh láska je !

Každá naše naděje,
z hloubi srdce jež spěje,

veškeré blaho nebe,
jež do domovů vede,

každý ten hlas zapěje,
zašeptá: Bůh láska je !“

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz158



1788.  Nádherná zemi lásky.       (Přijal Pounds Jessie B., text k písni 86)                    19. 
století   

Místo: USA.

NÁDHERNÁ ZEMI LÁSKY

„V dáli, tam slunce svítí,
v dáli, tam vládne jas,
buď klidné moje srdce,

toť země plná kvítí.

Lásko, lásko, nádherná zemi lásky !
Jen v tobě klid 
najde tvůj lid,

nádherná zemi lásky !

Tam se prodlouží den,
práce pouhá radost,
srdce ušlechtilejší,

tam život věrnosti sen.

Lásko, lásko, nádherná zemi lásky !
Jen v tobě klid 
najde tvůj lid,

nádherná zemi lásky !

nesnáz tam víc netíží,
brána otevřená,

mračna nenesou blesků,
k nebi andělé víží.

Lásko, lásko, nádherná zemi lásky !
Jen v tobě klid 
najde tvůj lid,

nádherná zemi lásky !“

1789.   Buď  se  mnou  navždy.        (Přijal  Lyte Henry  F.,  text  k písni  56) 
1847   

Místo: USA.

BUĎ SE MNOU NAVŽDY

„Buď se mnou navždy,
po celý žití čas,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz159



dej, ať mne všude provází 
Tvůj hlas.

Vím, že jen s Tebou šťasten 
mohu být,

bez Tvé pomoci Pane, 
nelze žít.

Tak jako v bouři 
každý tmavý mrak

stříbrný okraj 
kreslí do oblak,

tak víra v Tebe 
dává duši klid,

bez Tvé pomoci Pane,
nelze žít.

Zůstaň se mnou 
i když se sklání noc,
v dobrém i ve zlém
Ty jsi má pomoc,

Tvé požehnání
kéž mohu vždy mít,

bez Tvé pomoci Pane,
nelze žít.“

1790.  Děti Boží, zpívejme.                (Text k písni str. 10) 
Místo: USA.

DĚTI BOŽÍ, ZPÍVEJME

„Děti Boží zpívejme,
zpívejme píseň chvály.

Kristus na Zem k nám přijde,
ujme se nad ní vlády.

Kralovat když Pán bude,
hřích již na vždy je smeten.

Člověk očištěn bude
a láska půjde světem.

Jaké štěstí Tebe zřít,
drahý Spasiteli náš,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz160



v slávě s nebe sestoupit,
zlo zmaříš a dobro dáš.

Lásku Boží budem mít,
zapějme píseň chvály.

Strach zmizel a Tobě dík,
Spasiteli a králi.

V bělostný šat oděni
v Tvé přítomnosti navždy 
plynout budou naše dni
uprostřed světla pravdy.

Temnota moc nebude mít !
Každou slzu setřeš nám.
Radost všude bude znít,

Jen mír bude vládnout tam.

1791.  Radost všude ve světě.           (Text k písni str. 74) 
Místo: USA.

RADOST VŠUDE VE SVĚTĚ

„Radost všude ve světě,
tam kde láska dlí,

krása všude rozkvete,
tam kde láska dlí.

Bývá věčný slastný klid,
žije Bohu milý lid,

v radosti uplývá čas,
tam, kde lásky hlas, lásky hlas.

V jasnu pnou se nebesa,
tam kde láska dlí,

v míru srdce zaplesá,
tam kde láska dlí.

Rozkvétá se růží sad,
v kraji zlatých Božích lad,

kde věčně je lásky ráj,
tam štěstí je máj, štěstí máj.“

1794.   Žil  jednou  jeden  král  …            (Přijala  Helena  N.) 
2003.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz161



Místo: Zlín.

ŽIL JEDNOU JEDEN KRÁL

„Žil jednou jeden král,
a ten se vůbec žádné války nebál.

Měl sílu lva, odvahu rytíře
a srdce otevřené převelice.

Tenkrát za starých časů,
když bída a hlad světem vládly,

ten král si dal zavolat své poddané a sluhy,
aby úkol jeho zvládli.

Měli jít do širého světa
a vnést tam radost, lásku a smích

a tím strach, nedůvěru a zlost odstranit.

Oni však milovali svého moudrého krále,
že nemusel je vůbec přemlouvat

a oni rozjeli se ihned 
do zemí dalekých.

Když nepokoje za několik let ustaly
a nastolen byl mír

s klidem v duši se zpátky vrátili
a chtěli být zase s ním.

To tenkrát na Západě nastal opět čas 
smíření a hodování a radování zas.

Všichni v té zemi krásně se měli
a tento příběh vyprávěli

svým milým dětem a doufali,
že ponesou ho v srdci svém

a nikdy nezapomenou na ten čas.

A vždy budou bránit se proti beznaději a křivdám
jen láskou a vírou, kterou v sobě mají.“

1795.   Poselství  od  matičky  Země.       (Přijala  Helena  N.) 
2003.

Místo: Zlín.

POSELSTVÍ OD MATIČKY ZEMĚ
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz162



„Já, Aštar Šeran, 
chtěl bych předat vám,

naléhavé poselství od vaší matičky Země,
která tak hrdě miluje stále vás.

Moc krutosti, 
nezájmu a pohrdání,
která po celá staletí 

byla tu s vámi.

A která ona s vámi snášela
to změnit nyní 

je váš cíl.
„OBRAŤTE SE PROSÍM !“

Ona vás moc miluje.
Děti milované, 

vždyť je to vaše máma,
která s laskavou péčí
vás neustále konejší
a nikdy nepřestane.

Ona si zaslouží vaši péči
a lásku nekonečnou.

To po celé věky
když byla tu s vámi

a vy s ní.

Nikdy nepřestala
s láskou a péčí
se starat o své 
děti milované.

Moc vás miluje,
ale už prosím 

nikdy nedovolte,
aby smutná byla.

Ale ať zdravá, 
krásná a šťastná je 

– to ať je 
vaším dílem.“

1796.  Život zase žít.                           (Přijala Helena N.)                                                2003.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz163



Místo: Zlín.

ŽIVOT ZASE ŽÍT

„Vy světelná rodina
tady jedna z mála

byli jste sem vybráni,
aby se život zase žil tak,

jak Stvořitel náš by si přál,
aby Ráj tu na Zemi byl

a žádné šarvátky,
jen klid a mír

a v srdcích láska
a také skřehotání racka
a šumění mořských vln

a dunění hromů
a padající déšť
a sluneční třpyt,

to vše tu chce opět 
na Zemi mít.“

1797.  Barevná báseň.                        (Přijala Helena N.)                                                2003.
Místo: Zlín.

BAREVNÁ BÁSEŇ

„Žlutá je barva Slunce,
modrá je jako oceán,
zelená barva stromů
dodá klid a pohodu

všude a všem,
oranžová možná bude

dobrá při snídani
a červená, ta 

když ti bude zima zas.
Fialová barva může dovést tě

k vyšším rovinám,
a růžová ti sladké srdce připomíná.

Bílá bude všude krásná
a černá zas brzy pak

ukončí tuto barevnou báseň.“

1798.  Hlas Stvořitele.                        (Přijala Helena N.)                                                2003.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz164



Místo: Zlín.

HLAS STVOŘITELE

„Moře je plné vlnek
a na obloze letí ptáček
možná ti chce něco říct

ztiš své srdce
a uslyšíš krásný hlas

Stvořitele našeho
a také Jeho nekonečnou lásku,

kterou dává každému,
kdož o ni moc stojí,
ale i všem dalším,

kteří se k němu zanedlouho
také připojí

a budou opěvovat Jeho slávu,
která nikdy nekončí.

Předali: Stvořitel, Aštar Šeran, Plejáďané.“

1805.  Báseň pro dva.                          (Přijala Barbora K.)                                              2003.
Místo: Opava.

BÁSEŇ PRO DVA

Byli tam dva – oděni jen stroze,
sedící vedle sebe

koukali chvíli na moře
a chvíli po obloze.

Byli tam dva – pod hvězdnou oblohou,
tiskli se k sobě
a jejich duše

měla barvu duhovou.

Byli tam dva – společná měli
všechna přání,
vzali se za ruce

a on se díval na ni.

Plameny jejich lásky žár vydávaly,
zvedli se ti dva a šli po mokrém písku,

bosi v příboji, až tam, 
kde se jejich myšlenky setkávaly.

Byli tam dva – byl krásný, vlahý, letní večer …

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz165



1811. Sonet W. Shakespeara.      (Přijal William Shakespeare, Překlad prof. Hilský)
Místo: Velká Británie.

Sonet Williama Shakespeara
 

Znaven tím vším, už chci jen smrt a klid,
jen nevidět, jak žebrá poctivec,

jak dme se pýchou pouhý parazit,
jak pokřiví se každá dobrá věc,

jak trapně září pozlátko všech poct, 
jak dívčí cudnost brutálně rve chtíč,
jak lidskou slušnost korumpuje moc,
jak zchromlá vláda na nás bere bič,

jak umění je pořád služkou mocných,
jak blbost zpupně schopným poroučí,

jak prostá pravda je všem jenom pro smích,
jak zlo se dobru chechtá do očí.

Znaven tím vším, už chci být, lásko v hrobě,
jen nemuset tím sbohem dát tobě.“

1825.  Ochrana andělů (370).           (Přijal Ivo A. Benda)      21:21-21:52 hodin. 
14.11.2003.

Místo: Žilina.

OCHRANA ANDĚLŮ

Láska má říká,
ukrytá v srdci volá,

hřející v dlani tě zná
a vůní lučního kvítí oplývá.

A dává ti mír,
jako jarní kvítí,

v barvách duhy letící
všude k vám, milým.

A laskavé pohledy těch krásných
Andělů světů zářících
tě hladí každý den žití

ohromné harmonie, moudrosti se skví.

Velké modré oči zpříma hledí
a vidí každé mé hnutí,

Prastaré oči moudrosti Boží,
ti pomáhají v tom tvém žití.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz166



Mocná ochrana křídel andělů
se tyčí nad mojí aurou

a má radost každý, kdo cítí
krásný mocný sloup spojení Domů.

A tak milí, boží lidé,
hrají své střípky malé,

jak laskavý anděl lásky dí,
to poznání pokladem tvým.

Poznání Lásky, Dobra, Milosti,
Radosti, Moudrosti, Darů,

Laskavosti, Vědomí a Štěstí,
to tvé Bohatství v těchto prožitcích.

Život tvůj je tím pokladem,
který ctíš a miluješ,

jako každého jiného bližního,
jako života - daru Božího !

Nic není vyššího,
než Láska pravá – přátelství,
které projevíš v těch dnech,

lidských tvých milých.

Mír milují a dávají,
všem bližním, drahým,

vždyť lidé jsou tím pokladem,
drahým pečovaným Božím.

Hleď ten třpyt dne,
Slávy Boží, oka radosti,
hledícího na této Zemi,

do dáli vesmírné, krajem skvostným.

Kraj tvůj je darem Božím,
který spravuješ věky a věky,
tvou prozřetelností a cítěním,

každé Boží přítomnosti.

Kraj domovský máš v srdci
s lidmi v něm žijícími,

jež Bůh stvořil k radosti všem,
aby mohli laskavost žít a procítit.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz167



Máš květ orchideje v srdci,
voňavý a skvostně lákavý,

tam vše nosíš a cítíš
ve Stvořiteli Prvotním.

Tam miluješ bratry a sestry,
své bližní milované, 

aby mohli mít zahradu snů
a lásku kvetoucí.

Maluj své obrazy života,
rukou citlivou na kraj světa,

a obohať jej tím skvělým lidem,
krásným, laskavým a hřejícím.

Vidíš, vidíš, vnímáš,
tu zázračnou lásku – poselství
Lidí Vesmírných milovaných

snášejících se na planetu Zemi.

Ty mám tak rád, tak mnoho milují
každého z nás, lidí pozemských

každou minutu, den i měsíc,
a stále v lásce nepřestávají.

Je to Boží vesmírný lid,
zástupy nekonečných světů,

Pravých zahrad – rájů,
jen vstoupit a pochopit.

Vše máš v sobě milý,
jen poklad otevřít,
v srdci duchovním,

tvém centru poznání.

Miliony životů tam nosíš
a obohacuješ prožitky novými,

snad víš jak vědomí volá,
otevřít, otevřít zas.

Poklad zářící již skví se,
na Zemi milé drahé milované,

námi Lidmi Vesmírnými,
otevřený v srdci lidském.

A návrat domů máš nyní ve vizi,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz168



kde domov duchovní cítíš,
tvůj rod duchovní tě volá

a tak brzy tam dojdeš milý.

S láskou a radostí v srdci vám všem předali Vesmírní lidé, všude na lodích se 
vznášející.“

Děkuji vám Drazí, děkuji Stvořiteli Prvotní všeho a všech, s láskou a radostí  
Ivo.

1826.  Láska věčná a co pomíjí (371).     (Přijal Ivo A. Benda)    7:28-7:53 hodin. 
24.11.2003.

Místo: Vlak Mladá Boleslav - Poděbrady.

LÁSKA VĚČNÁ A CO POMÍJÍ

„Vnímání světa
cit lidský

svět rozmanitý
to pomíjí.

Moře v příboji
vítr v listí

laskavé hlazení
to pomíjí.

Hlas lidský
zpěv ptačí
pískot myší
to pomíjí.

Život rozmanitý
ten zázrak Boží

ta kouzel hra
zůstává a mění.

Láska věčná
jako pohyb vesmírný

paprsek Boží
je život odvěký.

Radost dětí
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz169



smích lidský
samet růžový

to pomíjí.

Avšak Dech Boží
život vesmírný

dobro a moudrost
to víš – je na věky.

Zastav se a prociť
bohatství života kolem
toť vesmíry ve spojení

si hrají.

Laskavost Stvořitele
ten důmysl dokonalý

ty miriády světů
harmonují.

Vše stojí venku
a uvnitř napájí

láska Boží
okouzlující.

Ó zastav se milý
slyš a vnímej síly

toho života hemžení
pramene lásky.

Tvé nitro je vesmír
který sám řídíš

jeho rozmanitost napájí
láska Boží.

V každé částečce
je život kmitající

píseň Boží
věky znějící.

Láskou napájená
krása Stvoření

nekonečna vesmírů
to víš, dítě Boží.

Moudrost věků
klid hloubek moří

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz170



ticho vesmíru
láska Boží.

Jak strom se tyčí
větve se dělí
na tisíce listí
láska Boží.

To dává ti Dech Boží
abys poznal Zákon věčný

život lidský
se tak odvíjí.

Slyš dítě drahé
na planetě Zemi

tom zrnku vesmírném
nekonečného Stvoření.

Svým  drahým  dětem  pozemským  dal  Stvořitel  Prvotní  všeho  a  všech láskou  věčnou 
všeobjímající.“

1829.  Záře.                                      (Přijala Helena N.)                                          27.9.2003.
Místo:Zlín.

ZÁŘE

„Holoubátko jedno milé
cítilo se provinile.
Nebylo to ale tak,

neboť v srdci bylo čisté.

Krátce na to přešel mrak po obloze.
Možná zastínil kousek na této Zemi,

ale určitě tomu bylo tak,
jak Stvořitel náš Prvotní

tomu chtěl.

Chvíli zůstal na obloze,
ale po chvilce zase

zastínil ho Slunce jas
a jeho záře dopadala

na všechny bytosti krásné.

Není proto nač si zoufat
 a obviňovat se,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz171



když v našem srdci
hřeje jiskřička naděje a lásky,

která nikdy neuhasne,
pokud budeme ve spojení

se Stvořitelem naším milovaným,
který je v každém z nás
a miluje nás neustále

a vždycky bude milovat,
protože pro něho jsme

děti stále.

Holoubátko, přijde čas
kdy zářit budeš

jako hvězda,
která nikdy neuhasne
na světelné obloze.

V noci když tvá záře se line
a svítit bude celou noc 
až do ranního svítání,

kdy ho Slunce nahradí.

S láskou Stvořitel Prvotní všeho a všech.“

1830.  Bohém.                                  (Přijala Helena N.)                                          7.10.2003.
Místo:Zlín.

BOHÉM

„Jsou lidé kolem tebe
a jsou trochu zvláštní.

Možná si připadají svobodní
ale jsou v kleci zajatí

a nemohou ven.

Svou víru nikdy neztrácejí
a snaží se být jen sami sebou.

Možná je okolí nechápe
a ztrácejí to nejcennější
lidský dotek a pochopení

a také vyslyšení.

Tyto věci nejsou k mání
jako na trhu Pod kaštany.
oni však v sobě jiskru mají

a dále jdou si svojí cestou necestou.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz172



Toť věru není lehké živobytí
a vůbec protloukat se 

tímto světem
bez lidského porozumění.

Běž dál a dělej to, co tě baví,
tvá duše bude spokojena trochu snad

a nedej se zastavit, to se cení,
že jsi sám sebou a máš se rád.

Od Aštara Šerana.“

1831.  Láska.                                    (Přijala Helena N.)                                           7.10.2003.
Místo:Zlín.

LÁSKA

„Láska je jak květina,
uvadá, když ji ztratíš.
Jen ten, kdo v sobě 

najde ji
ten ji nikdy neztratí.

Od Aštara Šerana.“

1832.  Slunce - Amón.                       (Přijala Helena N.)                                        7.11.2003.
Místo:Zlín.

SLUNCE - AMÓN

„Amón
pálí do vašich tváří

a v každém se skrývá pokušení,
nechat se hýčkat nebo ne

tímto paprskem znamenání,
který spadá na Zem

z Božských sfér,
které nejsou vidět lidským okem,

ale v srdcích některých,
toto Slunce pořád září

a prosvětluje každý kout
a svou zlatavou září proměňuje

mnoho tváří v úsměv,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz173



který je tak nakažlivý,
že se šíří dál a dál
na lidských tvářích.

Od Aštara Šerana.“

1834.  Slunce.                                     (Přijala Helena N.)                                        7.11.2003.
Místo:Zlín.

SLUNCE

„Slunce je jako zlatá mince,
která svítí do neznáma

a jeho zlaté paprsky štěstí
dopadají na všechny bytosti,

které si přejí slyšet slova nepoznaná.

Jen s láskou a trpělivostí jeho
snáší tu oddanost 

pořád dávat
stále víc a víc.

Ať žádný stín nebo mrak
už nikdy nezastíní cestu jeho,
ale mír a klid na planetě této

panuje po všechny věky věků.

Ámen.

Od Stvořitele.“

1835.  Hvězdičko z nebe (372).         (Přijal Ivo A. Benda)       17:28-18:15 hodin. 
19.9.2003.

HVĚZDIČKO Z NEBE

„Hvězdičko z nebe
kde jsi se tu vzala,
tolik jsem tě hledal,
až ses mi objevila.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz174



Já mnoho lidí poznal
mnoho jich viděl,

hledal krásu vnitřní,
kterou jsem ale nenašel.

A tak desítky let uplynuly,
abych jednoho dne spatřil

ten božský poklad z Domova,
který jsem tolik cítil.

Jsi andílek z nebes,
kde jsi se tu vzala ?

Co jsi dosud dělala ?
A jak jsi to zde zvládla ?

Narodila jsi se do lůna lesů,
této země moravské
a sama jsi hledala

smysl a cíl této inkarnace.

Sama jsi poznala,
že zde není Pravý Domov,

že jsme zde na krátko,
a pak honem zpět, poupátko.

Já štěstím zazářil,
když z mnoha lidí jsem objevil,

ten tvůj vnitřní klid a mír,
tu lásku upřímnou a čistou jako sníh.

Neboť ten rozdíl byl veliký,
když jsem hledal mezi tolika lidmi,

a já viděl již v dětství ty oči,
velké, moudré, upřímné plné bezpečí.

Ta hloubka průzračná z nich šla,
každý pohyb můj znaly,

oči velké, moudré, laskavé,
hlídající mě v tomto světě.

Ta bytost velká hledící,
na mne vždy zpříma zářící,

mi říkala,
vydrž dítě, milující.

Ten čas, kdy se setkáme,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz175



přijde mnohem později,
než si schůzku dáte,

a než se znovu poznáte.

Ten čas je nyní tady,
já cítím to štěstí krásné,

vnímám kouzlo odloučení,
z Pravého Domova – snění.

Nyní jsem tě opět poznal,
ty nebeská hvězdičko lidská,

pod vedením těch očí moudrých
já došel k tobě, dívko, lidská.

Díky tobě světelný průvodce,
že jsi za mnou stál a hlídal mne,

díky tobě dívko nebeská,
že jsem tě zase našel.

Zářím štěstím a radostí,
v této moravské zemi

a vím jak chutná Domov,
tam za vodou v Nebi.

Kde se tu vzala ?
Jak ses tu objevila ?
Vždyť tvůj vnitřní mír
osvětluje tento kraj !

Jako sedmikráska záříš,
jako kopretina svítíš,

tak i já se raduji
z této slavnosti, to víš.

Nyní dva andělé
se vznáší ze Země

stoupají vzhůru tam,
do Domova – laskavého Nebe.

Aby opět sílu nabrali
a moudrosti si předali

a nový plán životů připravili,
aby ubožákům pomohli.“

1837.  Vzestupu čas.                            (Přijala Baraka) 
29.12.2003.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz176



Místo: Tábor.

VZESTUPU ČAS

„Přišel ke mně Aštar,
povídal mi, nazdar,

mám pro tebe zprávičku,
uslyšíš ji v srdíčku:

Nadchází VZESTUPU ČAS,
oheň lásky plane v nás.

Tak Světluškám stále děkuji,
své svědomí zpytuji.

Vím, že mne čeká spoustu práce,
hold duše vývoj netrvá krátce.

Jednou však každý najde víru,
až utiší svou mysl v míru,
rozprskne se ve Vesmíru.“

1839.  Směřování lidí.                         (Přijala Helena K.) 
6.1.2004.

Místo: Česká Lípa.

VÍC LIDÍ SE CHYTÍ NA ČIP,
NEŽ NA LÁSKU !

1840.  Informační dálnice mezi lidmi.        (Přijal Libor P.)     11:45-12:25 hodin. 
11.12.2003.

Místo: Nový Bor.

(Část sdělení vynechána.)

 „Ještě zdravím já, Zemička.

PROBUZENÍ

Chci vám sdělit lidé milí,
sledujte děj, který už probíhá,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz177



sledujte stromy, jak se vlní,
zpěv větru i ptáků,

praskot požárů i řev hurikánů.
Každou maličkost, která teď probíhá.

Tak vám dává Stvořitel na vědomí,
jak další události v radosti přicházejí.

Ten, kdo má duši, cítí.
Blíží se čas PROBUZENÍ.“

1841.  Informační dálnice mezi lidmi.        (Přijal Libor P.)         10:00-10:40 hodin. 
3.1.2004.

Místo: Nový Bor.

(Část sdělení vynechána.)

SVĚTELNÁ BRÁNA

„Mezi prsty ďábla svět teď protéká,
všude zlo a násilí krví rozkvétá.

Prodírám se pralesem, ale už nejsem sám,
putuji už s láskou, bránu otvírám.

Tu bránu světelnou, kde slyším ptačí zpěv,
kde se všichni radují a září krásný nový svět.

Vesmírní.“

1849.  Oznámení světlonošům.          (Přijala Milena F.) 
16.1.2004.

Místo: Plzeň.

„Oznamuje se láskám našim,
že naše krásná, leč náročná mise

se chýlí ke konci.

Teď jsme pro nás v nejnáročnější fázi,
ale Přátelé nám pomáhají, drží palce,

ale hlavně nás MILUJÍ.

Buďme trpěliví.“

1850.  Přátelství.                                 (Přijala Alice H.)                                            16.1.2004.
Místo: Okolí Prievidzy.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz178



„Přátelství je jako hvězdičky,
vůči kterým budeš vidět 

i v té největší a nejhlubší tmě.“

1851.  Objev lásky.                              (Přijal Pablo Coelho.) 
16.1.2004.

„Lásku objevíme jen tak,
že ji přivedeme do života.“

1881.  Věčnost.                                  (Přijal Libor P.)                12:41-13:05 hodin  6.2.2004.
Místo: Nový Bor.

VĚČNOST

„Chci být ptákem, chci být vším,
chci být láskou, chci být i nejvyšším,

lítám v prázdnu, vidím světy,
bdím a zpívám nad pralesy.

A v těch lesích tančí víly,
úsměv jejich, snad nad všechny divy,

průsvitný jsou coby mlha,
přec znal bych je odjakživa.

V lásce rovni jsme si přeci,
jen z jedné duše jsme my všeci,

z té pochází každý z nás,
a až přijde doba, splynem s ní zas a zas.

1886.   Motto  Ptaaha.           (Přijala  Miloslava  D.,  zpracoval  Ivo  A.  Benda.) 
19.2.2004.

Místo: Česká Lípa.

Motto je vybráno ze začátku sdělení 1 – použito pro druhou stranu letáku Petice za zrušení  
peněz.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz179



„Až nastoupíte všichni
tuto cestu a budete žít
jako my, a budete se
umět o vše rozdělit
s druhými, budete

umět tak pracovat a
dávat svou práci celku,

ale všichni tak, to bude jiná.“

Velitel Vesmírné flotily z Plejád Ptaah.

1891.  Cena lásky (382).                   (Přijal Ivo A. Benda)          5:40-10:58 hodin. 21.2.2004.
Místo: Česká Lípa.

CENA LÁSKY

„Jediné, co má skutečnou cenu,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz180



je LÁSKA, MÍT RÁD BLIŽNÍHO ČLOVĚKA.

Všechno ostatní, je naprosto, zcela POMÍJIVÉ.

Toto člověk pozná a řídí se tím, 

až prožije milión životů v lidském těle,

a to v Pravých světech zóny umístění,

a ve světech temných zóny vymístění.

Až prožijete miliardy životních scén a vztahů s lidmi,

až na vlastní kůži pocítíte miliardkrát chuť a cenu 

LÁSKY, DOBRA, HŘEJIVÉHO DOMOVA V SRDCI LIDSKÉM,

KDE SÍDLÍ BŮH.

A to po myriádách životních prožitcích, zkušenostech,

mnohých krásných a mnohých ošklivých a kritických,

které vám stále odstraňují to pomíjivé,

ale to pravé, hodnotné tam stále více ční,

až jednoho dne pochopíte,

která hodnota – poklad je ten PRAVÝ.

Ti lidé, kteří toto mají za sebou,

hledají tuto LÁSKU u bližních,

neboť hledají to PRAVÉ, NEJCENNĚJŠÍ,

co přetrvá milión životů v lidském těle.

Až toto nalezne svými životními postoji a volbami,

pak může definitivně opustit lidské tělo i zónu vymístění,

a usídlit se v Božím Království,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz181



a vážit a uplatňovat v životě tuto cenu, hodnotu nejvyšší,

LÁSKU K STVOŘITELI PRVOTNÍMU VŠEHO A VŠECH,

K BLIŽNÍMU TVORU, STVOŘENÍ, 

A K SOBĚ.

Stvořitel Prvotní všeho a všech pro své děti, 

které tak miluje…..“

1892.  Platidlo - láska.                        (Přijal  Rosťa D.)                     11:00 hodin. 
27.2.2004.

Místo: Český Těšín.

Po zrušení peněz
jediným platidlem na planetě Zemi

zůstane LÁSKA.

VŠEM SE BUDE ŽÍT LÉPE !

   1894.  Vedení Stvořitelem.                (Přijal Zdeněk R.)                  17:00 hodin. 
26.2.2004.

Místo: Okolí Brna.

Kdo cítí Stvořitelovo vedení,
je vědoucí.

Zbývajícím požehnejme 
lásku k probuzení.

1895.   Cena  vědomí  lásky  -  lidství  (383).   (Přijal  Ivo  A.  Benda)  20:35-20:49  hodin. 
8.4.2004.

Místo: Česká Lípa.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz182



CENA VĚDOMÍ LÁSKY - LIDSTVÍ

„CHRAŇTE SI SVÉ VĚDOMÍ LÁSKY
CHRAŇTE SI SVÉ LIDSTVÍ,

to je to, co vás činí 
DUCHOVNÍMI.

Je to poklad, jehož hodnotu poznáte,
až o něj svými volbami přicházíte,
a zjistíte stav nelidský – ovládací,

který je druhou stránkou vaší duchovnosti.

Každý má volby ve svých rukou,
jaké hodnoty životů příštích si zvolí,
nemůže se vymlouvat, že to druhý,

no to každý všude v Pravém Stvoření VÍ.

Je to hodnota vzácná, 
jejíž cenu pochopíte,

jakmile prožijete na vlastní kůži,
v pasti tisíce životů temných.

Neboť moudrost vesmíru říká,
že každá věc má dvě strany,
a ta druhá slouží k poznání

té první.

Ti, kteří toto již poznali,
ihned znají cenu té hodnoty první,

nemusí pak již dlouze bádat,
a správně se vždy rozhodují.

V tisících zkouškách duchovních,
zde na planetě Zemi,
které si sami vybrali,

aby vyspělými bytostmi byli.

A takto po mnoha světech putují,
aby jako broučci,

v té temnotě stále více
SVÍTITLI.

Svítili láskou pravou čistou,
kterou v srdcích nosí,

darem Stvořitele Prvotního
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz183



obdařeni jsou.

A tak lidé milí se snažte,
si uchovat a rozvíjet duchovnost – lidství,

lásku pravou svou čistou,
ve všech životních situacích.

S Láskou vám všem toto předal Ptaah.“

1896.  Jak žít ? (384).                      (Přijal Ivo A. Benda)          20:52-21:06 hodin. 
8.4.2004.

Místo: Česká Lípa.

JAK ŽÍT ?

„Klíčem k životu je LÁSKA ČISTÁ,
V SRDCI OTEVŘENÉM CHOVANÁ,

kterou obdařen jest každý,
kdo víru ve Stvořitele Prvotního MÁ.

Tento klíč života patří 
do každých dveří,

které jsou na všech světech Pravých,
ale i zóny vymístění.

Použití toho klíče života je ve vašich rukách,
rukách odvěkých,

které máte od vašeho stvoření
Stvořitelem Prvotním.

Schopnost zacházení
s tím klíčem života

se postupně učí tak,
jako když dítě malé prospívá.

Aby jednou 
samostatně kráčelo
rozlehlými pláněmi 
i zátočinami života.

A tak, jak zárodek motýlí se rodí,
v kukle uvězněn se vyvíjí,
však jednou křídla otevře,
a s klíčem života odletí.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz184



V tu chvíli již zvládá svůj vesmír,
neboť jeho život je životem uvnitř,

miliard bytostí, světů, galaxií,
které pak LÁSKOU ŘÍDÍ.

Vše, co vidíte vně,
je také uvnitř,

ohromně živé a bohaté,
krásou, moudrostí, láskou,

Stvořitelem Prvotním obdarované.

Mnoho bytostí, světů, společností
se učí a chápe klíč života,

LÁSKY K BLIŽNÍMU A VŠEMU,
CO V SOBĚ I VENKU OD VĚKŮ

BYLO, JEST A BUDE.

S láskou v srdci vám lidé milí toto předal Aštar Šeran.“

1906.  Láska.                                      (Přijala Helena N.)                                         10.3.2004.
Místo: Zlín.

LÁSKA

„Láska je jako kapka vody,
která roztaje

za ranního úsvitu
na špičce trávy

když Slunce začne
zářit a vše se rozjasní

a rozzáří.

Láska je jak ozvěna,
která letí v širokou dáli
a nezastaví se dokud

nedojde až na samý konec
k někomu, kdo ji uslyší.

Láska je jako kopretina
na luční louce,

která tam nikdy není sama,
ale součástí všeho.

Láska to je ten cit, který
pojí všechny zamilované na této Zemi.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz185



Láska je i ve Vesmíru
a v celém Universu.

Lásky jsi ty a všichni kolem.
Láska to není jen slovo,

ale cit, který
dokáže zázraky vytvořit

a vše se změní tam, kde vstoupí, 
tam to už nebude tak jako dříve,

láska ta změní každého a vše kolem.

Láska je jak vitamín, který
podávat by se měl jako

lék každému, kdo churaví.
Láska, to je síla moci

každé bytosti, se kterou
sklízí jen slávu a uznání.

Láska, to je ten zázrak pravý,
Láska je štěstí

Láska je jak motýl, který
Je tak krásný svou přirozeností.

Láska je jak pyramida v Gíze,
která přetrvá věky.

Láska je jak kámen, který
zůstává nepřehlédnutelný,

na té tvé cestě životem.

Láska je jak čas,
který nikdy nezačíná a nekončí,

láska je věčná a vděčná
i v tvém náručí.

Láska je jak večernice,
která udává ti směr a cíl,

když zabloudíš.

Láska, to je přirozenost celá
a podstata všeho bytí.

Láska … to je to,
co tě nepustí a chytí

ve správnou chvíli na správném místě
uvnitř tvého srdce.

S láskou Aštar Šeran a Vesmírní.“

1907.  Svět.                                        (Přijala Helena N.)                                         10.3.2004.
Místo: Zlín.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz186



SVĚT

„Svět bez námahy – to by bylo štěstí.
Svět bez pokušení – to by bylo neštěstí.
Svět bez pokušení – to by byl smutek 

na této Zemi.

Možná si někdo řekne,
že by chtěl to ně co támhle
vytvořit svými ústy a silami,

které se zdají býti tak nekonečné.

Možná si někdo řekne:
To by stálo za hřích

a možná po tom touží
tak moc, že by za to dal
cokoliv na tomto světě,
v mysli však zůstává

touha po nekonečném
a blaženosti
a lásce která

celá zahalit by tě chtěla
kolem pasu,

od hlavy až k patě
a dát ti důvěru

svatosvatě slíbit, že tě
nikdy neopustí ta touha

po svobodě a po upřímnosti,
která jen v pravých srdcích přebývá

a nalézá ji ten,
kdo hledá ne jen v sobě,

ale i v druhých zůstává skrytá,
jako kámen mudrců v bájné Zemi,

který nikdo nenašel,
pokud touží po znamení
pýchy a také samoty a

bezpráví, které tady vypráví
každý, kdo zažil nepokoje

ve své zemi a hledá svobodu
a lásku, kterou si cení

přes všechny poklady světa,
a která jako diamant září

a oslepuje každého.

Jen ti, co ve světle září
a jsou čistí jako padlý sníh,

ti zůstávají skrytí
a svou odvahu si cení

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz187



a drží do posledních dnů,
svého svědomí se můžou vždy zeptat

a ono jim odpoví:
Řiď se vždy srdcem a podle toho

„co by udělala láska ?“,
ti znají svou pravdu

i ceny, a těm všem skládám
své díky a přeji lásku
a štěstí a krásný život

plný naplnění a Boží ochranu,
která tu není jen frází

pro všechny lidi,
ale také pomoc od nás Vesmírných

na této Zemi.

Všem osamělým bojovníkům
s láskou v srdci

předali Aštar Šeran a Vesmírní.“

1908.  O světu.                                (Přijala Renata P.)                                         30.1.2004.
Místo: Klášterec nad Ohří.

O SVĚTU

„Tak jako včela 
nepoškozuje vůni 
ani barvu květu 

a jen tiše saje med, 
stejně nakládá 
moudrý člověk 

se světem.“

1909.  Den lásky.                                (Přijala Renata P.)                                         13.2.2004.
Místo: Klášterec nad Ohří.

DEN LÁSKY

„Je den lásky,
srdce buší na poplach,

jen si přát, 
ať láska ovládne celý svět.

Ať svítí konečně nebe
a duha utvoří most,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz188



dole minulost
a krůček – zlatý věk.“

1913.  Navrať se.                      (Přijal Jan Amos Komenský.)                                      cca 
1650.

„Navrať se,
odkud vyšels,

do domu
srdce svého …“

1915.  Pomoc z nebe (390).            (Přijal Ivo A. Benda)          18:33-19:12 hodin. 
19.4.2004.

Místo: Česká Lípa.

POMOC Z NEBE

„Vidím společenství
bytostí ušlechtilých,

klidně si zářící
do vesmírů paralelních.

Každý si žije, 
ten život vznešený,

v jejich krásném domově
panenském nebi.

Planetární shromáždění,
ta záře převeliká,

ta radost i důstojnost
projev vyspělosti.

Nastupují noví mladí Andělé
po školních letech svých,
aby ode dneška Stvořiteli
svou práci odevzdávali.

Poprvé se vznesou ve svých lodích
do všech koutů vesmírných

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz189



i paralelních dimenzí
a tam začnou pomáhati.

Pomáhat bližním,
kteří bez pomoci stagnují,

a tak sami vidí,
že na pomoci vše stojí.

Není jen tato Země,
která pomoc potřebuje,

je mnoho planet temných,
které se v pasti ocitly.

Skvostné lodě vesmírné
se zářivou posádkou přilétají,

aby Světlem svým
každému volajícímu vypomohli.

Nikdo není bez pomoci,
má každý hlásek v sobě,
od těchto bratří a sester,

které jsou zde i v nepohodě.

Stále bdí svým okem moudrým
a cítí, jak a kdy pomoci,

ta rada nad zlato se cení,
neboť z pasti vede k radosti.

Z otroctví do života hodnotného,
kde každý čas si najde
pro své bližní milované

a hlavně pro všechny obyvatele.

Stále miriády kapiček zlatých
se vesmíry pohybuje

lásku a štěstí se sebou nosí
a nikdo o tom nepochybuje.

Svou odvahu a moudrost vkládají
Andělé v nebi žijící,

mají radost z poznání
a sami takto vyspějí.

Stále blíže Stvořiteli,
to je cíl jejich odvěký,
aby jej sami pochopili

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz190



a službu všem i Jemu odevzdali.

Radost a rozvaha 
tam se po nebi rozlévá
a láska a pomoc všude
každému je poskytnuta.

Nikdo tam nežije ve strachu,
že někde uvízne,
neboť oko jiného
jej nikdy nemine.

Je to bratrská, sesterská láska
v činech jejich daná,

mají v hrudi stále otevřeno
srdce své vždy plápolá.

Ta harmonie, mír světů doma,
tam v nebi se to neschová,

tam pravý život kvete,
to se to Ivo milý, píše !

Ano, vždyť cítíš naši přítomnost
a vidíš nás v domovech,

máš za sebou mnoho návštěv,
tak snadno to lidem sděluješ.

Jak ptáček si zpívá z jara dnes,
tak Anděl má radostný zjev

šťastně miluje každého
kdo tak cítí a radost žije.

Zde nad Zemí se slétáme,
mnoho pomoci vám dáváme,

aby jste lásku prožili,
a tak se z pasti vysvobodili.

Máš nás stále ve vědomí,
bratry, sestry i děti,

co milovat přišli z jiných hvězd
lásku svou zde nechají jako pečeť.

Tou největší naší odměnou
je vaše láska zářící,
vaše vztahy milující

na Zemi jak plamínky hořící !

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz191



Laskavé doteky života hvězd
vám dávají směr života přec,

ty poberty změní v zářivé sémě
a pak se vrátí Domů, v zimě.

Ano, tak to zde chodí všude,
co Vesmír Vesmírem jest,

ta prastará moudrost se ti line
na povrch z nitra přec.

S láskou a radostí 
všem lidem pozemským

Ptaah předal vám
toto poselství.“

Děkuji drahý Ptaahu
 a Stvořiteli Prvotní, 

já s láskou v srdci zářícím
předám lidem pozemským.

1916.  Mít srdce zářící (391).            (Přijal Ivo A. Benda)         19:56-20:15 hodin. 
25.4.2004.

Místo: Blansko.

MÍT SRDCE ZÁŘÍCÍ

„Mít srdce zářící
dlaně rukou hřející
tam uvnitř čekající

domov duší milující.

Vstát a volat do dáli
vznést se s křídly svými
tak radost srdce hladí

to se milí přerodí.

Dávno oči prastaré
hledí v tyto světy

souběžné této Země
aby již prozřely.

Pozorují a milují
tvoří a zakoušejí

odpovědi na otázky,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz192



které si dávno položily.

Tam nahoře v lehkosti
éterických těl – bytostí,
řídí toto dění v radosti

hvězdičky – srdce pomoci.

Tento svět je jevištěm,
kde poskytují se odpovědi

jak je to s láskou za sluncem,
na odvrácené straně radosti.

Mít srdce zářící,
nebyl bych zde dávno již,

vždyť každý se může rozzářit
ve světlušku se změnit.

Tak vnímám lehkost světů
nad námi panujících
zákony lásky tvořící

si stále nosí v patrnosti.

Mír a laskavost vztahů,
pokoj a bohatství tvořící

žádný pláč a otroctví,
to jsou světy zářící.

Tvoří je Andělé takoví,
co štěstí vždy hledali
i za oponu se dívali

a tajemství života odhalili.

Tam v dáli za vodou
tou zónou vymístění

Ráje pravé čekají
na tebe, srdíčko zářící !

Náruč mají otevřenou
stále na tebe čekají

a v příchodu tvém Domů
skvící slavnost uspořádají.

Hudba lahodná zní
ve vysokých sférách Domova

lidé na Zemi ji slyší
a chystají se na návrat Domova.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz193



Hleď, tvé oči hledící
Domů Anděly vyhlížející
tam na všechny čekající

kolébky Domovů – vracející.

Tak slyš člověče pozemský
flétny – andělské píšťaly,

v tvé pouti hrající
oslavu tvého návratu vítající !

S láskou v srdci předal
Aštar Šeran.“

1917.  Holubičky poselství (392).  (Přijal Ivo A. Benda a Helena K.)
22:50-23:05 hodin. 26.4.2004.

Místo: Česká Lípa.

HOLUBIČKY POSELSTVÍ

„Přiletěla holubička
do Domova nás hýčká

bílou září zaplavuje
náš dům, balkon, kraje.

Přinesla nám poselství
„na odlet se připravte“

práci zde ukončete
a lásku vysílejte.

Doma už vás čekají
oslavu připravují

naše Domovy vás vítají
sláva všem, kteří převibrují !

Radost k nám přinesla
v ten jarní den,

ta krásná holubička
bílá jako čistý sen.

A pak se vznesla
křídly zamávala

pozdrav Domova předala
a v bílé mlze zmizela.“

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz194



Přijato dle skutečné události – bílá úchvatná holubička přiletěla na balkón našeho bytu 3  
hodiny před zapsáním této básně. S láskou a radostí Ivo.

1918.   Strážnému  Anděli.                     (Přijala  Dana  V.) 
14.4.2004.

Místo: Přerov.

STRÁŽNÉMU ANDĚLI

„Můj krásný strážný Anděli,
můj Ochránce, můj Příteli !

zůstaň tu se mnou, nežli usnu,
než oddám se zas sladkým snům,

až potom vzlétni k nebesům.

Však ráno zase při mně stůj,
mě ochraňuj a opatruj

a buď mi ve všem oporou,
o to tě prosím s pokorou,

můj zářící Anděli,
můj Ochránce, můj Příteli !

Jsi se mnou při každém mém kroku
a to už hezkou řádku roků,

ach ano, mnoho je to let
a ještě jsi mi neodlét,
můj milovaný Anděli,

můj Ochránce, můj Příteli !

Za lásku lásku chci ti dát,
tak měj mě, prosím, stále rád,

já neumím tak milovat,
má láska ještě slabá je,

však denně roste, vyhraje !

A jednou budu s Anděly,
s Vesmírnými Přáteli,

když víru s láskou budu mít,
tak budu moci věčně žít -

díky tobě, Anděli,
můj Ochránce, můj Příteli !“

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz195



1919.  Jarní ráno.                                 (Přijala Dana V.)                                          22.4.2004.
Místo: Přerov.

JARNÍ RÁNO

„Když jedu na kole jarním ránem,
kdy všechno voní, září, kvete,
tu rozum není už mým pánem
a duše zpívá s celým světem.

Diví se, žasně nad drobounkým kvítkem,
ke kterému už letí včelka

a já chci zase být jen dítkem.
ach proč jen jsem už velká ?

Já chci zase v trávě běžet
a letět jako motýlek

a na Sluníčku jen tak ležet
a obdivovat kamínek.

Ke květinám čichat,
obdivovat barvy, tvary,
zas moci klidně dýchat

a dělat, co mě baví.

Jak jen to Slunce krásně svítí,
jak rosa na trávě se třpytí,

duhově září kapičky,
jak brilianty, perličky.

Ta zář mi oči oslepuje,
dušičku mou oblažuje,

když ptáčci zpívají mi píseň,
tu ze srdce mi padá tíseň.

Chci letět s ptáky k nebesům
vstříc novým krásným jarním dnům,

pak na louku se vrátit zpět
a milovat ten boží svět.

Ta louka v prvním jarním květu
mě okouzlila třpytem svým,
já zůstat tu chci, teď to vím,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz196



do světa techniky se nehodím !

Mám tedy dnes jít „za školu“ ?
Už nejsem dítě – tedy „za práci“ ?

Být celý den u počítače ?
Udělám si z nich legraci !

To byla by dnes lamentace,
Co běhání a volání !

Jak udělá se všechna práce ?
A nikde žádné zastání.

Tak jedu dál si na kole,
zbabělec jsem, já to vím,

však všeho do času !
Já vzchopím se – a zvítězím !“

1920.   Setkáním  s  přítelem.                   (Přijala  Dana  V.) 
22.4.2004.

Místo: Přerov.

SETKÁNÍ S PŘÍTELEM

„Dnes srdce moje zpívá,
tu nejkrásnější písničku,

večer se setkám s přítelem
a potěším se trošičku.

Ach, dnes se setkám s přítelem,
mé srdce hoří plamenem,
mé srdce hoří jako vích

a na rtech mám dnes samý smích.

Snad spatříme dnes Přátele.
až uslyší náš hovor, smích,
tak potom třeba na lodích

nám zablikají vesele.

A my jim lásku pošleme
a na oplátku oni nám,

dlouho ji budem vysílat
těm našim milým Přátelům,

osvětlíme město, dům,
a znaveni pak usneme.“

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz197



1921.  Chtěla bych být.                        (Přijala Dana V.)                                          22.4.2004.
Místo: Přerov.

CHTĚLA BYCH BÝT

„Já chtěla bych být květinkou,
v trávě si sedět, na Slunci se hřát,

vánkem se nechat ovívat,
to přijala bych s povděkem,

však nemohu – jsem člověkem.

A chtěla bych být motýlkem,
květiny líbat bez ustání,

třepetat křídly do skonání,
to přijala bych s povděkem,

však nemohu – jsem člověkem.

A chtěla bych být ptáčkem,
létat si šťastně sem a tam,

zpívat si, kdy chci – bez zábran,
to přijala bych s povděkem,

však nemohu – jsem člověkem.

A chtěla bych být delfínem,
mořem si plavat s druhy svými,
ve vlnách skákat aspoň chvíli,,

to přijala bych s povděkem,
však nemohu – jsem člověkem.

A chtěla bych být hvězdou jasnou,
svítit lidem jasem svým,

zářit jim Světlem nebeským,
to přijala bych s povděkem,

však nemohu – jsem člověkem.

A chtěla bych být Andělem,
být lidem rádcem, přítelem,

pomáhat jim, zbavovat je bolu,
zahrnout je láskou, v lásce žíti spolu,
to přece mohu – ač jsem člověkem !“

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz198



1923.  Jarní ráno (393).                    (Přijal Ivo A. Benda)            6:03-6:15 hodin. 
30.4.2004.

Místo: Česká Lípa.

JARNÍ RÁNO

„Je ráno jarní,
den se rozední,
vůně zas zavoní
květin z přírody.

Radostně vítám nový den,
v srdci otevřeném mám sen

o lidech svobodných a radostných,
a vztazích mezi nimi bohatých.

Vždyť jaro znamená vůni
a ráno světlo jest

člověk se v tom koupe
jako malé dítě.

Rád pozoruji ty ptáčky,
ranní prozpěvování mi lahodí

radost života přináší
a mysl lidská se veselí.

Dnes jarní ráno mám,
a sdílí je lidé další

jen stále bližní milovat,
a rád se s nimi vidět.

Tak vzhůru k oblakům
ta lehkost těla, myšlenek,

stačí se trošku soustřeďovat
a mít srdce navenek.

Cítím, jak lidé vstávají,
jarním ránem se protahují

radost z nového dne projevují
a píseň si někteří zpívají.

Laskavý něžný den je tu,
člověče vstaň, nelež tu !

máš před sebou úkol velký
převibrovat výše, a tam se zabydlit.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz199



To ráno jarní je ti darem
od našeho Stvořitele,
abys byl stále veden

Domů, mezi své obyvatele.

Do společnosti pravých lidí
co jen lásku a dobro žijí

a mají v hrudi zářící
klíč lásky k dispozici.

Tak milý Ivo v jarním ránu
ty zářící človíčku,

máš radost z dnešního snažení,
pro lidí mnoho, broučku.

Lidem všem předal Ptaah.“

1927.  Zpěv ptačí (396).                    (Přijal Ivo A. Benda)         20:33-20:48 hodin.  2.5.2004.
Místo: Česká Lípa.

ZPĚV PTAČÍ

„Zpěv ptačí zní všude kolem,
tak jak patří každému každý den,

všem těm zářícím lidem,
co žijí pravý život beze stěn.

Vnímají ptáků zvonivý hlas
radují se dnes opět zas,
mají blízko k oblakům

ten den, kdy slyší zpěv ptáků.

Radost v uších zní mi stále,
zář dne vnímám dále,
ptáci pějí píseň lásky,

mají radost, že jsme tu taky.

Jde o soužití lidí a ptáků
na planetě Zemi mnoho věků,

navzájem si stále dávají,
píseň radosti spolu si pějí.

Máme to štěstí mít zpěv ptačí,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz200



ne všude to lidé slyší,
je to odraz vztahů lidských

promítnutý do hlásků ptačích.

Ano, jak žiješ život svůj,
tak stále máš zpět ptáků,
ten ti radostí odpovídá,
že žiješ člověče, sláva !

Milí společníci ptačí,
oči a sluch ti opáčí,

radost v duši znovu ti dá,
láska, kterou v srdci stále máš.

Jak krásně to stvořil tvůrce
Stvořitel světů s písní ptačí,

vždyť na to myslel milí,
aby se lidem žilo sladce.

Máme radost, že tu jsme,
že zpěvy ptáků slyšíme

a společnost jejich cítíme
rodinu velkou tvoříme !

S láskou v srdci vám všem toto předal Ptaah.“

1928.  Člověče pozemský (397).       (Přijal  Ivo A. Benda)         21:35-21:56 hodin. 
3.5.2004.

Místo: Česká Lípa.

ČLOVĚČE POZEMSKÝ

„Proud lidských srdcí
osudů valí se vpřed
tam na planetě Zemi

v té prázdné temnotě.

Každý zájmem svým žije
a nic vyššího nevnímá
někteří cítí a mají vhled
na zákulisí i tento svět.

Čas odečítává všem dny
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz201



pavučina má je vždy
oni málo vidí co jest

tam v tom vnitřním zákulisí.

Jeviště pro všechny ve Stvoření
tato Země jeví se

máš radost, jak kolo točí se
a lidské touhy se mění v prožitky.

Ty platí poznačené na vlastní kůži
tam na té planetě Zemi

v té velké pavučině temnoty
co si lidi jako loutky přihrály.

Hleď člověče pozemský
tvá škola jde lekce za lekcí

co spřádá pavouk s tvým životem
poznáš zaručeně na kůži vlastní.

Pak poznání cenu zlata má
jakou hru s tebou hrají odjinud

sen neskutečný se ti zapsal
zde na rozbouřené Zemi jako stud.

Tolik lopoty a snahy tvé
bylo odevzdáno z životě

tvém lidském zde – v „domově“
Země zapíše se ti, určitě.

Poznání je zaručeno
každý čas svůj předem má
miliony voleb provedeno

pak dál do světů jiných, v dál.

Tak putují poutníci slepí
zde na této planetě Zemi
jen někteří se vzchopí,
klíčem lásky a dobroty.

Pohleď nad sebe člověče pozemský
tam v hvězdách zapsáno jest

kam kráčíš, skutky a činy
které na Zemi jsi ved.

Vesmír veliký – tam je tajemství
života tvého i té lopoty

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz202



nalezení štěstí, lásky pravosti
to vepsáno jest do očí tvých.

Odlesk života tohoto
skví se v dané hvězdě tvé

jak počítač s pamětí má tento
prožitek lidský na kůži své.

Dál milý človíčku stoupáš
k výšinám poznání

přes zkoušky a omyly, tápání
Domů jednou dojdeš, doufáš.

Tam za vodou Domov máš
jen naučit se plavat

druhý břeh jednou navštívit
a Zemi dát sbohem, máš.

S láskou Ptaah předává vám,
lidem pozemským.“

1929.   Svět  jedno  velké  divadlo  jest  (398). (Přijal  Ivo  A.  Benda)  21:00-21:42  hodin. 
8.5.2004.

Místo: Česká Lípa.

SVĚT JEDNO VELKÉ DIVADLO JEST

„Svět jedno velké divadlo jest
hraje se v něm o lidské duše

hráčem každý člověk jest
co na Zemi život zvolil zase.

Kdo chce lásku dát
musí dát ji celou
musí dát i sebe

jinak byl by sám a sám.

Každý jednou velkou lásku potká
kdy a kde – to se pozná

láska je nádherná, nekonečná
prý jako sen – úžasná.

Znám, jak je krásné lásku dát
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz203



a tak duši tvou i svou osvobozovat
z pouzdra, kam ji vodník zapouzdřil

splynutí duší i těl tak pocítil.

Kam se jen točí ten svět
divadlo duší zapouzdřených

lidské osudy, lidský květ
velkých lásek či strachů svých.

Chceme-li milovat milého
člověka na Zemi - divadle

musíme nejprve nalézt lásku 
sami v Duchu, duši, v sobě.

Škola duší jest planeta Země
prvotřídní od našeho Stvořitele
každá příležitost lásku prožít

dostala na této pozemské scéně.

Každý jednou lásku pozná
sen krásný, lahodný získá

jakmile se cele oddá
štěstí, moudrosti, dobroty života.

Toť nebe ví, jak škola na Zemi žije
lásky srdcí lidských závod hraje
osud – program jako síť pavoučí
každý člověk si jistě vyzkouší.

A ten, kdo stále hledá
na toho pavouk nemá
lásku srdcem objevuje

vždy se ze sítě vysvobozuje.

Jak petrklíč na jaře vykvete
a žlutý květ na odiv uvede

všem láskám svůj objev sděluje
tajemství života si uvědomuje.

S láskou v srdci všem
předal Aštar Šeran vám, lidem.“

1932.  Jarní večer (399).                  (Přijal Ivo A. Benda)            21:05-21:52 hodin. 
9.5.2004.

Místo: Česká Lípa.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz204



JARNÍ VEČER

„Jarní večer se skví
v zemi české, zeleni

vykvetlé a mládím volající
v České Lípě – městě mládí.

Vše k spánku ulehá,
denní klokot ustává

klid a mír – ticho hostí
láska jarní všechny postí.

Máš radost z těch vůní
co květiny a stromy dávají

všem, co radost života objevují
i těm, co ještě spí.

Nyní lidé mnozí
den svůj vyhodnotí

jak prožili jej a co nové
dal jim do vínku, Amonek.

Dýchá Shan – Země jejich
klid žití lidé mají

mnoho správných voleb přejí
všem lidem Lidé vesmírní.

Tak dlouho Země žije
miliardy let v paměti je

tolik dějin lidských zde je
víc, než si myslíš, hodně !

Klid večerní mraky brázdí
oblohu jak moře v dál

mnoho obyvatel chová tam
jak mláďata lidská, chválí.

Radost ze zahrad jarních
lidé se vzduchem nočním

svým chřípím do sebe
zas a zas nasávají.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz205



S láskou a radostí předal Ptaah,
všem vám lidem milým.“

1938.  Šedé prsty (400).                      (Přijal Ivo A. Benda)          8:50-9:15 hodin. 
17.6.2004.

Místo: Česká Lípa.

ŠEDÉ PRSTY

„Šedé prsty hbité
pracovité a hubené

dlouhé rychle kmitající
nebohé lidi na Zemi ovládající.

Vidím je často, jak pracují
bez ustání vibrují

na klávesnici stroje
ó človíčku, VARUJI TĚ !

Černé oči ještěrčí
neustále hledí

do ovládací obrazovky
ó lidé, vzchopte se, VARUJI !

Tvoří vám iluzi světa,
který není takový

jak vám v mysli programují
ovládači ještěrčí – PSEUDOTVŮRCI !

Ó lide pozemský
to sémě naprogramované
těmi šedými kreaturami

co na lásku ZAPOMĚLY !

Varuji všechny lidi,
aby se vzpamatovali

a chopili se SRDCE v hrudi
toho místa, co ZAPOMĚLI !

Tudy vede cesta vysvobození
z otroctví loutek pseudoživota

z milionů lží a nepravd programovaných
statisíců světů temných.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz206



Nezvaný host vás ovládá
ne zcela, ale HODNĚ !

v mnoha písních jde varování
od nás, Vesmírných lidí.

My vidíme buňky v podzemí
mnoha světů temných

kde ovládací pyramida dí
dělníci v modrých uniformách.

Na dálku vás ovládají
jako králíčky nebohé

co na lásku zapomněli
však kdykoli se mohou vzchopit !

Pásky vašich životů jim běží
před očima pozornými

stále od rána do večera
kromě vašeho spaní.

Tak na vlastní kůži
PRAVDU lidstvo poznává

má zážitek zaručený
nejen z tohoto života.

Oni neznají odpočinek
sami jsou otroci v pasti
v děrách podzemních

planet jiných, povrchů zničených.

Neumí žít v harmonii
kam přijdou, to zničí,

jen pláč, bolest, nářek a spoušť,
zůstane tam, kde působí.

To máte k doplnění,
co vám ve škole neřekli,

neboť sami „učitelé“ naprogramovaní
nejsou schopni vám pravdu sdělit !

Hledejte a najdete síň
cestičky k vysvobození

je jich mnoho, jen je uchopit,
srdcem svým milujícím, procítit.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz207



My nad vašimi hlavami
v lodích vesmírných vše vidíme
zprávy pravdivé vám dáváme

do srdcí vašich – intuice.

Každý si vybírá to své dle volby
buď program temný rafinovaný

nebo lásku a pravdu v srdci
na Zemi i jinde, miriády voleb běží.

Z lásky vám lidem pozemským
toto předal Aštar, Šeran přímením

ze stanice vesmírné
ŠÁRE námi zvané.“

Děkuji ti drahý Aštare, 
já s láskou v srdci předám, 

tu báseň lidem nevědomým, 
aby konečně prohlédli !

Ivo Aštar Benda – věrný posel 
váš pozemský.

Báseň zapsána při hlasitém poslechu krásných písní pana Maxy z CD – Desáté patro.

1939.  Sviťte sluníčka (401).    (Přijala Pavlína B. - 1. odstavec, a Ivo A. Benda)
23:00-23:05 hodin. 19.6.2004.

Místo: Okolí Brna.
6:50-7:05 hodin. 20.6.2004.

Místo: Česká Lípa.

SVIŤTE SLUNÍČKA

„Sviťte SLUNÍČKA stále
víc a víc,

ať z toho, co vzniklo z Temna
nezbude nic !

Září rozpusťte Temnotu,
láskou milovat učte tu.

Něhou krutost převracejte
pravdou lež vyvracejte.

Jednota je naším cílem,
v jednoduchosti Pravda skví se,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz208



upřímnost je v srdci vašem,
a každodenní záře srdce – životem.

Zrodili jste se sem do loutkového světa,
aby z loutek lidé praví se stali,

což oni volají skrze duše – SVOBODA !
které jim ovládači zapouzdřili !

Láska dobra a pravdy nástroj je,
kterým pouzdra narušíte,

Duch a duše se tak probouzí
skrze trhliny Světlo lásky proudí.

Sviťte hvězdičky pozemské
v tom šatu lidském,
který jste si oblékli

k vysvobození lidstva z otroctví.

Jejich duše volají
pomoc, pomoc, slyšíte ?

My ve vodě jsme naloženy
a chceme být opět svobodné !

Tak lidstvo pozemské
se z Temnoty probouzí
ozařováno láskou těch
co ze Světla sem přišli.

Úsvit je znamením,
že konec Temnoty je za dveřmi,

lidstvo za několik životů
se z pasti loutek vysvobodí.

Ó sviťte drazí Světlonoši
držte frekvenci lásky svou,

aby ty loutky prozřely
a poznaly Pravdu svou !

S láskou v srdci toto předal všem lidem Aštar Šeran.“

Děkuji ti drahý Aštare, 
já s láskou v srdci předám, 

tu báseň lidem nevědomým, 
aby konečně prohlédli !

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz209



1943.   Život  se  v báseň mění  (404).  (Přijal  Ivo  A.  Benda)         23:01-23:21 hodin. 
20.6.2004.

Místo: Česká Lípa.

ŽIVOT SE V BÁSEŇ MĚNÍ

„V srdci mi báseň zní
jak zvon, co v hrudi bije

sloky a verše se rodí
Vesmírnými Přáteli, miluji je.

Život se v báseň mění
otroctví ještírků končí
loutkový svět se hroutí
lidé zářiví se stávají.

Mám ctnost cítit
ty změny převeliké,

co dějí se na planetě Zemi,
plány ovládačů jsou narušené.

Jak láska svítí v lidských srdcích
život nový svobodu odhalující
spěch je rozvahou nahrazen

a končí lidské utrpení.

Však každý si může zvolit
tuto krásnou změnu životů

když vale dá pseudotvůrcům
a jejich programy do koše hodit.

Novou frekvencí lásky
jeho těla kmitající

bloky nezvládnutých situací
pozitivními činy očistí.

Má oči otevřené, pozoruje
ten odhalený loutkový svět

srdce zářící prociťuje
jak v nové pozici uspět.

Pomoc bližním – to jest
volbu změny má provést,

aby pouta otroctví
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz210



dalším lidem uvolnil.

A dokud pláč a nářek slyší
do té doby pomoc nabízí
láskou hladí srdce bolavé

radost, štěstí u něj obnovuje.

Nečeká, co na to řeknou druzí
nedělá to pro plané řeči,

jakmile pomoc účinná působí
hledá další nešťastníky.

S láskou v srdci ti toto 
Ptaah předal, milý Ivo.“

Děkuji ti milovaný Ptaahu, 
děkuji Ti Stvořiteli Prvotní všeho a všech, 

rád předám poselství, 
lidem, co srdce hladí dech.

Tato básnická poselství jsou součástí  předchozích sdělení,  hlavně o  stavu pozemského 
člověka a duchovní cesta – např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  www.vesmirni-lide.cz . 

1945.  Počasí (406).                         (Přijal Ivo A. Benda)             6:50-7:32 hodin. 29.6.2004.
Místo: Česká Lípa.

POČASÍ

„Počasí se každý den, chvíli mění
jsou to myšlenky lidí,
které toto způsobily.

Jednou vítr, hned zas klid,
to lidská zloba, závist,

co lidská chamtivost dovede způsobit.

To nevědomé myšlení,
způsobuje bouře a krupobití,

a náhlé zvraty počasí.

Film „Den poté“ je aktuální,
Země se již brzy zcela očistí

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz211

http://www.vesmirni-lide.cz/


od hrubovibračních energií.

Však ti, co odejdou v temné světy,
se na Zemi již nevrátí

zůstanou jen ti láskyplní.

V pátou sféru Země se přemístí,
tam zářivou společnost založí

novou éru lidstva způsobí.

Tam nikdo zlobu nebude mít
lásku, štěstí a radost bude žít,

co na této Zemi již dávno projevil.

Rosničky, malé zelené žabičky
počasí vždy předpovídaly,
ale lidé je však zlikvidovali.

Místo nich „předpovědi“ v médiích zavedli,
aby lidská srdce poblouznili,

iluzi znalosti jim zavedli.

Kde zůstal selský rozum,
vyciťování počasí – má um,

a událostí následných – stadium.

Tak lidé milí na této Zemi
na křižovatce jste se zastavili
volby své mnohokrát projevili.

Počasí vám zrcadlí
vaše pravé rozpoložení

jakou jste zvolili cestu životní.

To s láskou v srdci vám předal
Ptaah, co dlí nad vámi dál.“

Děkuji drahý Ptaahu,
já rád předám lidstvu zprávu.

1948.  Leť ptáčku (407).                   (Přijal Ivo A. Benda)           21:20-22:00 hodin. 
3.7.2004.

Místo: Česká Lípa.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz212



LEŤ PTÁČKU

„Leť ptáčku výš,
až k nebesům,

tam domov srdce zvíš,
božství své tam uvidíš.

Vzhůru, jak víla letíš
citem vnímáš stromy,
jak laskavá bílá žena

zářící láskou, zlatou nití cítíš !

Ó, kde domov skví se v oblacích
tam, kde v štěstí a radosti stále sníš

kde všichni s náručí otevřenou čekají tě
človíčku, z této těžké zapadlé Země !

Hudba jemná sfér zní tam
každým pohybem mysli andělů
to láska manifestuje svou dál
jak krajina řek a lučin, lesů.

Uvnitř zní hlasy jemné překrásné
stále hlasitěji a zřetelné
volají tě do lůně domova

kde láska stále svítí a vyhrává !

Oči bystré, co tolik již viděly
ruce jemné, jak požehnání

hruď široká, otevřená ti
srdce božské dokořán zářící.

Proud světla, lásky tekoucí,
z nitra gejzír dobra manifestuje,

jak láska umí dávat ti,
co právě máš všem předati.

Poselství Říše Boží, co věků jest,
kde světů pravých bezpočet jest,

tam láska a moudrost domova jest,
jak zlaté světlo, z kterého vše jest !

Tam vidíš zahrady ráj
všichni prožívají tam lásky čas.

Vždyť ty patříš do světa dokonalého,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz213



kde život naplno žít je dovoleno.

Svoboda tomu říkáme
žádná tíže, obavy nedrží tě,
letíš tam, kam srdce chce

a miluješ toho, koho toužíš láskou ovinout.

Proč dlíš na starých představách ?
Vždyť láska volá, máš v srdci hlas,

co pravost domova ti dává
a víru v sváteční návrat.

A máme vize milujících lidí
co Andělství si rozpomenuli,

a pravé vztahy znovu nastolili
bez smluv, dokladů a očekávání.

S láskou v srdci vám lidé milí
Aštar Šeran tyto verše sdílí.“

S láskou a radostí děkuji Aštare Šerane
a Stvořiteli Prvotní všeho a všech,
já rád předávám lidem pozemským

toto poselství návratu Domů, ze srdce.

Báseň zapsána při poslechu Koncertu pro klavír a orchestr g moll op. 33 Antonína Dvořáka  
na  ČT2  (taktéž  hudba  z Nebes,  která  tam  spolehlivě  napojuje.  V nebi  každá  myšlenka 
Andělů  současně  vytváří  hudbu  –  tóny  harmonické  a  líbezné,  viz  kniha  „Život  ve  světě  
nespatřeném“). Ivo.

1950.  Světelné pozdravy z nebe (408).  (Přijal Ivo A. Benda)         7:37-8:03 hodin. 
6.7.2004.

Místo: Chrastná, Liberecko.

SVĚTELNÉ POZDRAVY Z NEBE

„Sedím večer za stmívání,
s radostnou myšlenkou snít,

vesmírné lodě tak spatřit
kontakt světelný mít.

Tu mi cosi hlavu zvedá
oči správně směruji,

s otevřeným srdcem se dívám
letící světlo sleduji.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz214



Velká radost mne jímá,
vždyť tam jsou lidé, jako my !

Na obloze, jež se stmívá,
Zářivý objekt sleduji.

Letící hvězda je naše světlo,
to my proudy lásky dáváme,
tvé srdce upřímně laskáme,

aby tě nikdy nebolelo.

Já cítím krásný pocit v těle
v srdci láska tak hřeje,

tu světlo se mocně rozsvítí
blahem lásky jsem celý v nebi.

Jak mocná síla láska je,
ten zážitek se popsat nedá,

vědomí Jednoty, rodiny mi plá,
jak luční kvítí spolu se raduje.

Tam vysoko na noční obloze
vnímám lodě vesmírné,

uvnitř radost a pomoc panuje
zářící bytosti u monitorů, důstojné.

To my stále dnem i nocí
ve statisících lodích nad vámi bdíme,

aby nikdo tvou lásku nenarušil
pomoc proudy lásky, radou dáváme.

Vždyť jsme vaši bratři, sestry,
od nepaměti, co Vesmír je,
ty rozpomínáš si lásku naši,

Domova pravého, jež v nebi je.

My z domovských planet přilétli,
na pozvání matky Země,
to lidé nevědomí jí ublížili

láskou ji nyní léčíme.

Vždyť ona chce býti šťastná,
zdravá veselá máma,

co děti na povrchu nosí,
všechno krásné jim zde dává.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz215



My z výšky na vás svítíme,
aby vědomí jste pravé získali,

že Vesmír nesmírně obydlený je,
námi, Vesmírnými Anděly.

Jednou sami vzlétnete,
až láskou hmotu přemůžete,

přitažlivost Země zrušíte
a nebe konečně zabydlíte.

S láskou v srdci ti toto předal,
Ptaah, váš bratr vesmírný.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
s radostí předám báseň lidu.

Ivo.

Báseň přijata po včerejším večerním pozorování asi 20 přeletů lodí Přátel vesmírných. Ke  
konci  jeden  přelet  lodě  byl  velmi  rychlý (asi  3x  rychlejší),  a  nad  hlavou  se  nesmírně 
rozzářil mohutným, zlatobílým světlem, jak úchvatné. Od roku 8.8.1998 – pozorování lodí  
po přednášce 50 lidmi u Jeseníku – mi bylo dovoleno být se stovkami dalších lidí na asi 50  
takových pozorování, každé s asi 10 až 30 přelety mateřských lodí Vesmírných lidí ve výšce  
30 – 100 km. Děkuji za krásné zážitky a radost a lásku s nimi spojenou. Ivo.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz216



VIII. DÍL

1951.  Rozjímání (409).                   (Přijal Ivo A. Benda)          10:18-10:54 hodin. 
13.7.2004.

Místo: Česká Lípa.

ROZJÍMÁNÍ

„Když člověk sedne si
má vidění vnitřní

v rozjímání pěje si
blahem srdce jitří.

Viděno zrakem vaším
radost a harmonie kvete

dětství návrat hlásím
co oko uvnitř pěje.

Teplé Světlo zlatavé,
vnitřní dětskost má,
jak poupátko hravé
písní prostou plá.

Já ptám se lidé milí,
což božství uvnitř vnímáte ?

to dítko radost cítí
jak ptáček volně hraje si.

Spasen v život pravý
jsem již drahnou chvíli,

kolik radosti uděláno jiným,
co svíci ve tmě našli.

Vedení lásky, dobra cítím
uvnitř hrudi své

dalo to řádnou píli
čistit srdce své !

Jen Světlo, radost šířit
stěžování a vinu zahodit,

co lásky vkládám do myšlenky
jež tvoří život celé mozaiky.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz217



Tak sviť dítko pozemské,
ať svobodu a moudrost zasadíš,

lidem na planetě otrocké
co lásku a dobro znali již.

Každý ji má ukrytou
v srdci věky jednotou,

zapomněním překrytou
klec času si vzpomenou.

Do které byl jsi uvržen
jak pírko do hlubin

však čas lze brát jako sen,
jež temní uvalili na tebe.

Co sám přijímáš, to jsi
a rozhodně nestěžuj si !

Jako pták volný,
co křídla otevře brzy.

S láskou v srdci vám milým,
Ptaah předal srdcem svým.“

Děkuji ti milovaný Ptaahu, 
děkuji Ti Stvořiteli Prvotní všeho a všech, 

rád předám poselství, 
lidem, co srdce hladí dech.

1952.   Padlí  Andělé  (410).    (Přijal  Ivo  A.  Benda a  Helena K.)    11:15-11:48 hodin. 
13.7.2004.

Místo: Česká Lípa.

PADLÍ ANDĚLÉ

„Ó, vy krásní, synové a dcery,
vy otcové a matky,
vy mužové a ženy

vy krásní, jak jste mohli padnouti ?

Ó, vy krásní, jak jste se mohli
odchýliti z cest pravých ?

Ó, vy krásní, jak jste se mohli
opovrhovati životem, co v nebi jste žili ?

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz218



Život Pravý tam stojí s náručí otevřenou,
přijmout vás čeká,

avšak mnozí, co zanikli jste,
se topíte v ovládacích myšlenkách !

Neb volbu neživota zvolili jste,
Já nemohu vám ji brát,
až zrušíte zakletí své,

Já pomoc vám mohu dát.

Čas života na planetě Zemi,
nevyužili jste k pravému obrácení,

tisíce rad jste srdcem obdrželi,
však přednost čemu jste dali ???

Tu pýše, tu mamonu,
tam manipulaci s jinými,

závody o krádeže energií těch,
co jste si uvěznili !

Tak sami klec jste si nasadili
neb do ovládací pyramidy jste zapadli,

co jiným činíte se zájmem takovým,
to další vám mnohonásobně vracejí !

To v zóně vymístění jste se ocitli,
tam, kde ODPAD pouze jest,

nic nového jste neobjevili,
jen v bahno propad cest.

Já, Stvořitel, jež vás v lásce stvořil,
stále do temnot volá:

„Navraťte se Domů, synové a dcery,
volbu lásky učiňte, to byla škola !“

Stvořitel Prvotní všeho a všech.“

Děkuji Ti Stvořiteli Prvotní všeho a všech, 
rád předám poselství, 

lidem nevědomým,
aby poučeni byli přec.

Poznámka:

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz219



„Padlí Andělé jsou ti Andělé, kteří  VĚDOMĚ pracují proti     Stvořiteli Prvotnímu všeho a   
všech, je jich málo (včetně pseudotvůrců), jim On nemůže jednoduše pomoci dříve, než 
oni „zruší své zakletí“. 

TI OSTATNÍ, kteří nezvládají své světelné poslání,  jsou nyní PODVEDENI, ovládnuti a 
svedeni temnotou, ale jim bude brzy (z hlediska počtu životů) Stvořitelem pomoženo.“

1953.  Vzpomínka.                              (Přijala Hana H.)                                                  2003.
Místo: Děčín.

VZPOMÍNKA

„Až zas jednou půjdeš tou známou pěšinou,
dovol si otevřít srdce své lesu, jenž napoví,

co já tobě nesu – nesu ti nesu tvou vlastní krásu,
na kterou zapoměl´s, v tom světském času.

Tvá duše smutná je v zahradě bez kvítí,
kde všeho je dostatek, jen slunce tam nesvítí.

Ptáci tam nepějí, tak jako dřív, 
mračna se stahují, na nebesích.

Neslyšíš, nevidíš, jen stále spěcháš,
pro běh ten nelidský, vláčet se necháš.

Kde je tvá čistota, kde je tvůj sen,
pro těch pár krátkých chvil, dostal ses na osten.

Kdo sejme tě z bodliny, která tak zraňuje,
ta bolest nelidská k zoufalství směřuje.

Začátek nového hlásí se nyní,
co můžeš jiného dát v tuto chvíli.

Nenech se uvěznit ve světě iluzí,
leť volně prostorem, kde slunce zář nemizí.

Zůstaň tím paprskem, jenž vůbec nic nečeká,
Uctívej život svůj, cesta je daleká.

Na konci cesty tvé ptáci se slétají
a svými křidélky radostně mávají.

Na křídlech světelných radost se vznáší,
kamkoliv pohlédneš, tam život krášlí.“

1954.  Domov.                                    (Přijala Hana H.)                                                  2003.
Místo: Děčín.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz220



DOMOV

„Vejdi tam, odkud jsi nikdy neodešel,
vejdi tam, odkud přicházíš.

Můžeš teď překročit práh svého Domova
a tiše se ponořit tam, kde světlo promlouvá.

Naslouchej pečlivě hlasu z té záře,
abys pak rozpoznal své dávné tváře.

Není tu nic, co by bolelo,
jen krása nesmírná zavelí k povelu.

Vejdi – s odvahou vejdi sem do toho prostoru,
kde čeká tě objetí, jež vznese tě nahoru.

Světlo tě otevře jak jarní květinu,
srdce tvé zahřeje, jak slunce květ leknínu.

Nenajdeš ve světě místečka k zahřátí,
dokud se srdce tvé ke světlu nevrátí.
To je ten okamžik, který jsi zapomněl,
opětným shledáním téměř jsi oněměl.

V mysli se rozbřesklo a přišlo svítání,
ticho se probouzí v ranním rozjímání.

Ten klid a mír dál v tobě zůstává,
duše tvá chrání tě na cestě, jež nastává.

Ať půjdeš kamkoliv, svůj Domov pocítíš …“

1955.  Návrat.                                     (Přijala Hana H.)                                                  2003.
Místo: Děčín.

NÁVRAT

„Nenajdeš místečka na Zemi, 
v němž by nebylo tebe část, 

vzpomeň si, 
už je čas.

Jsi včerejškem i zítřkem v tomto okamžiku,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz221



kde prostor ani čas nemluví o zániku.
Jsi jaro, v němž rodí se krása tvá tichá,
která pak se sluncem do květů dýchá.

Na podzim zbarví se do listů stromů,
aby pak v zimě tě pozvala Domů.

Domov tvůj nyní je čistota bílá,
tichá a třpytivá, až srdce otvírá.

Opět jsi na prahu zimy a jara,
kde klid a mír předává semínka zralá.

Zasaď ta semínka do země černé,
jež ti otvírá své srdce věrné.

Přijímá laskavě a s něhou tvé dary,
vždyť ona dobře ví, kde dobré plody zrají.

Nebe je vysoko a Země nízko,
jen ruku natáhnout a jsou ti – tak blízko.“

1956.  Světelný nektar (411).            (Přijal Ivo A. Benda)        14:14-14:34 hodin. 
17.7.2004.

Místo: Vlak Havířov - Český Těšín.

SVĚTELNÝ NEKTAR

„Kopretiny dvě milé,
hledí na tebe
lákají tě čile

sednout si, na ně.

Mají ti co dáti
Světelný nektar,

můžeš do syta sáti
a hladu říct nazdar.

Na fialovém pozadí
dvě kopretiny hledí

můžeš nasát poznání
jak libo je ti.

O lidech pozemských
i o národech vesmírných,

jež Vesmír obydlují
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz222



nejen planetu Zemi.

Jak ty národy vesmírné
na planetách i jinde žijí,

co soužití milostné
na první místo dali.

Ctít milovaného Stvořitele,
toť učení pravé,

pro Něj svůj život
obětovat cele.

Nic pro sebe nehromadí
jen potřeby nezbytné
sami v harmonii žijí
a lásku ctí velice.

Poznání velké mají
o pravém hodnotném životě,

co nejvyšší kvalitu lásky
si pěstují na kopretině.

Po Vesmíru si létají
jak světlušky radost nosí

a to jejich poznání
bratrům a sestrám potřebným.

Hleď človíčku pozemský
tam vzhůru na nebe modré

poseté tisíci kopretinami
nektar lásky se sype.

S láskou v srdci vám milým,
Ptaah předal srdcem svým.“

Děkuji ti milovaný Ptaahu, 
děkuji Ti Stvořiteli Prvotní všeho a všech, 

rád předám poselství, 
lidem, co srdce hladí dech.

Dvě kopretiny na fialovém pozadí vévodí úvodní straně na internetu www.vesmirni-lide.cz .

1957.  Letí včelka (412).                   (Přijal Ivo A. Benda)         14:38-14:52 hodin. 
17.7.2004.

Místo: Vlak Český Těšín - Čadca.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz223

http://www.vesmirni-lide.cz/


LETÍ VČELKA

„Letí včelka nad květy,
LÁSKU NESE PRO DĚTI.
Louka květů barevných,

srdce hladí po duši.

Sbírá lásku nektaru
potřebným ji nese,

dětem, co sami neumí
lásku žíti ještě.

Včelka volá na děti
Světlo lásky nesu
otevřete srdce si

poznání vám vezu !

Děti včelku vítají
radostí si zpívají

zase další poznání
cesta k Vesmíru se kráčí.

Sláva včelce pilné
co světelný nektar nosí
zde po louce pozemské
dětem lidským v pasti.

S láskou v srdci vám milým,
Ptaah předal srdcem svým.“

Děkuji ti milovaný Ptaahu, 
děkuji Ti Stvořiteli Prvotní všeho a všech, 

rád předám poselství, 
lidem, co srdce hladí dech.

1958.  Vesmírná stanice (413).          (Přijal Ivo A. Benda)        14:57-15:12 hodin. 
17.7.2004.

Místo: Vlak Český Těšín - Čadca.

VESMÍRNÁ STANICE

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz224



„Na nebi pluje hvězdami,
vesmírná stanice za námi,

má nelehký úkol
na Zemi lidstvo rozzářit.

Co lásku života zapomnělo
hmotu do středu postavilo,
od rána do večera otročí

zlaté tele si tvoří.

Letí loď vesmírná
posádka četná zářivá

Andělů láskou dychtící
lidem pomoc nesoucí.

Své Domovy na krátko opustili
ve vzdálené světy odletěli

prostor a čas není překážkou
mimo něj cestují láskou.

Nesou ji lidem pozemským
co ve hmotě oči nechali,

na povrch věcí se zaměřili
a srdce své nechali.

Každodenní vztahy své
hmotě zcela podřídili,
vždyť rozklad rodin je,

proto jsme sem přiletěli.

Jsme vaši bratři, sestry
spolu nedávno jsme žili,
vy na jinou cestu sešli

teď hmota vámi vévodí.

Ó bratři, sestry pozemské
jsme tu opět s vámi,

volání o pomoc jsme slyšeli
poznání života vám dali.

Jak nahradit hmotu láskou ?
Jak objevit bližní své ?

Z pavoučích sítí se vymanit
toť úkol převeliký je !

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz225



Lásku všem vám neseme
z dalekých světů

hlavy k Nebi obraťte
srdce své na stůl !

S láskou v srdci vám milým,
Ptaah předal srdcem svým.“

Děkuji ti milovaný Ptaahu, 
děkuji Ti Stvořiteli Prvotní všeho a všech, 

rád předám poselství, 
lidem, co srdce hladí dech.

1959.  Oči (414).                            (Přijal Ivo A. Benda)           15:23-15:36 hodin. 17.7.2004.
Místo: Vlak Čadca - Žilina.

OČI

„Tvé oči před sebou vidím,
studny dvě hluboké
čtu v nich básně žití

to předivo časů veliké.

Stovky tváří jak film běží,
když do hloubky očí tvých
s láskou upřímnou hledím

a mnoho životů vím.

Přenos prožitků probíhá
láskou, kterou se milujeme,
navzájem bohatství nám dá
co všude bylo, jest a bude.

Čas jak dětská hračka se ukázal
milost nám Stvořitel dal
z této pasti nám dovolil
vysvobodit se a jít dál !

Oči jak dvě studny jsou
hluboké miliony let

propast času nadnesou
a nic není svět !

Letím, letím dálavou
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz226



z planety na planetu
ze života jednoho jak letadlo

do jiných poznání nesu.

Moudrost života prastarou
najdeš uvnitř milý,

když oči do nitra bránou jsou
a srdce ti otevřely.

Hleď do hloubky dítě mé
Tam dálku uvidíš

ZÁKON ŽIVOTA odhalen
SVOBODOU otroctví nahradíš.

Oči moudré vidí vše,
našeho drahého STVOŘITELE

jsou v tobě vpojené
tak stále tě vpřed vede !

Věř člověče pozemský
zde poznání na dlani máš

věz, že láska vyhraje
a Domov v srdci máš.

S láskou v srdci vám milým,
Ptaah předal srdcem svým.“

Děkuji ti milovaný Ptaahu, 
děkuji Ti Stvořiteli Prvotní všeho a všech, 

rád předám poselství, 
lidem, co srdce hladí dech.

1960.  Odpouzdřen (415).                (Přijal Ivo A. Benda)            5:40-6:03 hodin. 20.7.2004.
Místo: Velká Fatra.

ODPOUZDŘEN

„Raduji se každý den,
však dětství stále prožívám
SVĚTLO prozařuje jako sen

z nitra gejzír vytéká.

Milí kolem žasnou
jak svítím láskou božskou

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz227



mají taky sen
takto svítit mohou.

Život lehce probíhá,
jak zlatá nit se vine

radost okamžiku vzkvétá
milý člověk se směje.

Je proč být šťastný stále
láska září v srdci

každému pomoc dáte
vidět milost Boží.

Den za dnem se skví
Božským životem rozmanitým

stále nové tváře
vám seje cestu životní.

Pohleďte lidičky ven
z nitra skrze tělo své

duše je tím snem
Duch zpívá písně své.

Raduje se stále
VOLNOST, SVOBODU zažívá

pouzdro odhodil celé
co věznilo ho od malinka.

Dětská radost klíčem jest
láska všechno provází

proud moudrosti v nitru jest
Ducha, duše zdroj jistý.

Stvořitel Prvotní všeho a všech
stále zdrojem svobody je,

zahrady květů s Božskou písní
ti stále v nitru ukazuje.

To na Zemi zažít lze
kdo volbu lásky učiní

má štěstí v rukou stále
a Božství v srdci, MÍR.

S láskou v srdci předal všem,
Aštar Šeran ze srdce jen.“

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz228



Děkuji ti milovaný Aštare, 
děkuji Ti Stvořiteli Prvotní všeho a všech, 

rád předám poselství, 
lidem, co srdce hladí dech.

1961.  Nic není samo (416).             (Přijal Ivo A. Benda)            5:49-6:21 hodin. 25.7.2004.
Místo: Velká Fatra.

NIC NENÍ SAMO

„Žijete na planetě Zemi,
v krásném životním prostředí

těla vaše jste si oblékli
z prvků Země sestavili.

Louka, les, řeka, skála,
toto vše už tu bylo

vy jste sem jen přišli
a po krátkém pobytu odešli.

Jste na návštěvě světa
jež se Zemí nazývá
však každý život váš
je takováto návštěva.

Planetu za planetou
jak pták navštěvujete

nikdy ne stejnou
vy, co ze Světla pocházíte.

Duše vaše si obléká
těla z prvků planety
žije si zde od léta

a má výběr rodiny.

Za vším, co vám scéna tvoří
jsou pracovité bytosti

Andělé z Pravých světů
avšak také z Temnoty.

Příroda jen zahrádkou jest
jíž zahradníci pečují
nejsou z této planety
a stále se jen radují.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz229



Rostlinky a zvířátka
pozornost jejich přijímají
jsou to jejich poupátka
a stále se jen radují.

Vaše těla fyzická
do této péče patří

však dle DRUHU života
se zahradníci LIŠÍ.

Ti, co lásku, pravdu milují
Anděly Světla přitahují,
v noci, když klidně spí
jim lékaři těla opravují.

Druzí, co zlobu a nepravdu milují
anděly Temnoty přitahují,
v noci, když neklidně spí

jim montéři těla kazí.

Každý si sám vybírá
anděly dle své vibrace

stále volbu má
změnu provést na cestě.

Denodenně tělo přijímá
rady Světla, či ovládací impakty,

pomoc lásky a dobra
anebo ovládání z Temnoty.

Netušíte kolik činností
je nutné provést na Zemi,

vše skrytě před vámi,
aby vás nikdy nerušily.

Jak včelky pilné snáší se
Andělé Světla – Vesmírní lidé,
zahradu zemskou pěstují stále

bez ustání radují se.

Neb ona odpovědi poskytuje
na důležité otázky:

JAKÝM ŽIVOTEM SE ŽIJE
BEZ PRAVDY A MOUDROSTI ?

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz230



Toť významná scéna lidí
takový život zobrazuje
a každý odevšad vidí

jaké volby člověk realizuje !

S láskou lidem pozemským
Aštar Šeran předal jim.“

Děkuji ti milovaný Aštare, 
děkuji Ti Stvořiteli Prvotní všeho a všech, 

rád předám poselství, 
lidem, co srdce hladí dech.

1963.  Sojky (418).                            (Přijal Ivo A. Benda)            7:00-7:23 hodin. 27.7.2004.
Místo: Velká Fatra.

SOJKY

„Jdete lesem, zelenou říší
sojky nad hlavou vám křičí:

„Člověk vkročil do našich říší,
POZOR“, obyvatelé lesa slyší.

Tak my, světlonoši z hvězd
Sojkami na zemi jsme

Varujeme všechny z cest
POZOR, V OVLÁDACÍM REŽIMU JSTE !

Křičíme a voláme,
netváříme se – to nic,

nezvykáme si, nehoupeme se,
že tento svět je svíc.

Loutky, haló – probuďte se !
Stále voláme po kraji,

nedělejte, že to je pravé
ovládači vám mysl vzali !

My sojkami se narodili,
abychom lid upozornili,

že život pravý nežijí,
jen PROGRAMY Z TEMNOT LOUTKUJÍ !

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz231



Voláme všude po kraji,
že temné záměry s vámi mají,

ovládači z Temnoty,
VÁM MILIARDY LET NAPROGRAMOVALI !

Tisíce „životů“ v tisících planetách
otročit dle jejich plánů máte

za jídlo, šaty a vzduch
v děrách podzemních „žít“ budete !

Též životy v přírodních národech
vám tito studení připravují

je to tam, kde technika přírodu neničí
však plně v přírodních živlech budete !

Jsme sojky co stále křičí:
POZOR LIDE POZEMSKÝ !

Všechny lidi jsme již upozornili,
teď v rukou svých osud drží.

Dokud na zemi budeme,
volat do světa nepřestaneme,
Domov Pravý v SRDCI máme

a každého tam zveme !

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, pozemským lidem.“

Děkuji ti milovaný Aštare, 
děkuji Ti Stvořiteli Prvotní všeho a všech, 

rád předám poselství, 
lidem, co srdce hladí dech.

1964.   Návštěva  vesmírné  lodi  (419).   (Přijal  Ivo  A.  Benda)       15:50-16:35  hodin. 
28.7.2004.

Místo: Vlak Pardubice - Kolín.

NÁVŠTĚVA VESMÍRNÉ LODI

„Je večer, před spaním čas,
mé milé Vesmírné Přátele,

co miluji tak vřele,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz232



navštívit chci zas.

Láskou myšlenky ladím
vysílám Světlo ze srdce,

tělo usíná sladce
a miláčky v duši hladím.

Paprsek v spánku rozloží
v mžiku tělo v energii
a vzápětí jej sestaví

v šatně vesmírné lodi.

Pozemské pyžamo odkládám
kombinézu vesmírnou oblékám
vlasy před zrcadlem upravím

úsměv štěstí naladím.

V zářící stěně se objevila
krátká chodba hygienická.
Tam záření lásky působí

zde bacily pozemské nechám.

Pak již cesta k Přátelům vesmírným
je zcela otevřená

jak Anděl se vznáším
prostorem v návštěvní sál.

Tam velké setkání začne
tisíce let starých PŘÁTEL,

Vesmírní objímají mne
já miluji je stále.

Pak laskavé přijetí pokračuje
na veliké Vesmírné lodi

stovky bytostí mne zahrnuje
láskou proudící ze srdcí.

Další den si připravujem
CO se stane kdy a s kým,

co Síly temna vaří
a jak se jimi nespálit.

Pak návštěva pokračuje
výhledem do dalších dní,
POSLÁNÍ Světelné naše
se v lásce klidně připraví.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz233



Není to trénink jediný
před zrozením jsme cvičili

varianty virtuální reality
na Zemi život budoucí.

Biolog lékař provede
duchovní úpravy na tělech

dle postupu na cestě duchovní,
zvládnutím zkoušky předtím.

Kolik pomoci dostávám
já dalším lidem předávám
zde v každodenním životě

naučeno vše od srdce.

Pak rozptýlení nastává
s mými Přáteli drahými
veselí a štěstí, sláva,

i rozkoše ve stavu pozitivním.

Nad domovských světem stojíme
- planetu lásky harmonickou

malou lodí letíme
k domu s dnešní návštěvou.

Nad kupolí domu parkujeme
otvorem se snášíme

v místnosti průhledné zasedneme
pak s milovanými se sejdeme.

Zpěvem a tancem živým
mne Přátelé zahrnují,

já všechny velice miluji
pak zpět letíme na lodi.

Opět místnost vítací
tam není žádné loučení
my v srdci jsme spojeni
ve Vesmíru i na Zemi.

Do pyžama pozemského
v šatně lodi se oblékám

paprsek Anděla rozkládá
a skládá do postele tělo.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz234



Mysl vnější se vzpomínkou
dočasně zacloněna jest
na Zemi abych s láskou
zvládal pozemský úděl.

Však odchod konečný se blíží
z této pozemské roviny

po zvládnutí světelného poslání
přijatého před mým narozením.

Noc co noc tak plynule
přechod do nebe zvládáme
opravy těla probíhají stále

jak duchovní cestou kráčíme.

Tak v podvědomí Domov mám
návrat k blízkým brzy přijde

pozouny Andělů, slavnostní sál
uslyším po úkolu zvládnutém.

S láskou v srdci předal všem,
Ptaah, co pomoc lidem daruje.“

Děkuji milý Ptaahu,
já rád předám tuto zprávu.

Poznámka: Fyzické tělo ve spánku je přenášeno na lodě Vesmírných Přátel jen u lidí s již 
vysokými vibracemi, tj. začíná se sporadicky v 6. otáčce duchovní cesty a v 7. otáčce se  
plynule stupňuje četnost, až v posledních etapách 7. otáčky probíhá prakticky každou noc.  
Jinak běžně v nižších otáčkách probíhají a pak se střídají mentální návštěvy ve spánku či ve  
dne. Ivo.

1965.  Láska na Zemi (420).              (Přijal Ivo A. Benda)          18:12-18:47 hodin. 
4.8.2004.

Místo: Česká Lípa.

LÁSKA NA ZEMI

„Planeta Země je bránou
lásky do srdcí těch,
kdož kráčejí tmou

na výspě ve společnostech.

Láska, slovo slov – zde je,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz235



na Zemi nejvíc nepochopené
tak moc pokroucené,

že málokdo ji žije.

MÍT RÁD znamená,
svobodnou vůli ctít

stále jen milovat
v radosti jen žít !

Dát člověku prostor,
nechť ukáže své srdce,

jak láska brání život
svobodný bez čipových karet !

Nyní se však ukáže
kdo ctil lásku nade vše

neb ten, kdo ji opomněl,
čipovou kartu našel.

Za čipy na Zemi stojí
vesmírné temné mocnosti,

oni lásku zabít chtějí
a studený svět postavit !

Zápas dobra se zlem
stále prudce probíhá,

jak loutky cvičí dál
s vysněným zlatým teletem !

Boj energií panuje
na planetě Zemi,

pravda se zobrazuje
lidmi Světelnými !

Ti, co plní poslání
dobroty a lásky,

posvítit do temnoty,
VYSVOBODIT LOUTKY !

Hra o život se stupňuje
mnozí jámu vidí,

ne každý tam propadne
Světelní se Domů vrátí !

Milost Stvořitele je tu,
pro každou bytost – loutku,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz236



co obrátí se v dobro
a postaví do čela lásku.

Milovat jiné znamená
dávat jim a nechat,

SVOBODA jejich svatá
je požehnáním NITRA.

Bez očekávání a plánů
šťastný život se vine,
těm, co stále žijí lásku
ZÁŘÍ do tmy černé !

Zde ODPAD se jen nachází
z Pravého Stvoření,

však „vědci“ v akademii
to dosud nepochopili.

Tam velké zemětřesení bude,
až světlo jim tam zasvítí,
pravdy a moudrosti čisté

světlonoši jim ponosí.

Láska je v pravdě stvořená
a pravda je prožitek zažitý,
jež pocítil jsi na vlastní kůži

odpověď ti pravou dá.

Z lásky milí lidé, vám,
Aštar Šeran toto dal.“

Děkuji ti drahý,
předám s láskou lidem bližním. 

Ivo.

Báseň jsem obdržel ve chvíli, kdy fa Eurotel spustila v ČR rychlý mobilní internet ve 4. zemi  
na světě.

1966.  Ctít volbu (421).                     (Přijal Ivo A. Benda)          18:55-19:28 hodin. 4.8.2004.
Místo: Česká Lípa.

CTÍT VOLBU

„Ctít volbu znamená
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz237



do života lidí nezasahovat,
rady moudrosti jim dát,
však jejich život ctít dál.

Ti, co čipy připravují,
i ti, co je přijímají,

sami si past budují
NA VLASTNÍ KŮŽI VŠE ZAŽIJÍ !

Čipy jsou jak pavučina,
co lidi obestírá,

budovaný spojovací segment,
rychlý mobilní internet !

Nástroj na lidi ovládací
jejich pracovní energie

více a více pod kontrolou je
budují si všichni OTROCTVÍ !

Tak si šťastný život nezajistí,
jen STRASTI A PSYCHIKU LABILNÍ.

však my ctíme volbu jejich,
sdělujeme vám, my – Vesmírní !“

Děkuji vám drazí,
předám s láskou lidem bližním. 

Ivo.

Báseň jsem obdržel ve chvíli, kdy fa Eurotel spustila v ČR rychlý mobilní internet, ve 4. zemi  
na světě.

1967.  Vzchop se člověče (422).        (Přijal Ivo A. Benda)          20:43-21:01 hodin. 
4.8.2004.

Místo: Česká Lípa.

VZCHOP SE ČLOVĚČE

„Kde máš milý, svíc ?
Světlo pravdy, moudrosti ?

V HRUDI, však víš !
Jen tam pohlédnout, přichází ti !

Zapomínáš na své nitro,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz238



jež nehodí se ti,
do světa loutkového
vézt se s ovládači !

„Vyhovuje mi zde tu“,
slyším tvou odpověď,
však všeho do času,

pak v podzemí, jen za jídlo, šaty a vzduch !

Vzchop se člověče pozemský,
volám tě z Domoviny,
tam, kde ses narodil,

je čas stále, abys OBRÁTIL !

KAŽDODENNÍ VOLBY TVÉ
určují směr života tvého, výsostného,

jak loď v moři rozbouřeném
bloudí v kruzích, břehu žádného !

Ovládači sají stále,
tvou skromnou energii.

Však můžeš jim plány zkřížit,
pokud volba obratu nastane !

Stále volám tě dítko nevědomé
V TVÉ HRUDI UKRYTÝ,

Pán Ježíš Kristus jméno mé,
avšak na něm tolik nezáleží.

Hlavní jsou VOLBY PRIORIT tvých,
jimiž život prokládáš,
TY spolehlivě určují

na JAKOU cestu se dáš.

Andělé světelní čekají
tisíce let na tebe,

dítě, co nyní na Zemi dlí,
však řetěz životů VOLÍ.

Jak výhybky na nádraží,
si koleje vybíráš,

Domů, do Pravého Stvoření
nebo do pekelné temnoty.

Jakmile volbu provedeš,
nestěžuj si na následky,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz239



kůží vlastní zažiješ,
TISÍCERÉ DŮSLEDKY !

Toto ti dává Ten,
kdo ponorku tvou naviguje,
v moři  - zóně vymístění,

pravými, světelnými impulsy.“

Děkuji Ti drahý Stvořiteli Prvotní,
v lásce předám lidem poselství.

1968.  Strážný Anděl (423).              (Přijal Ivo A. Benda)           21:06-21:29 hodin. 
4.8.2004.

Místo: Česká Lípa.

STRÁŽNÝ ANDĚL

„Dotek světla tváře tvé
cítíš zleva, jak známé,

život tvůj vede stále
tvůj, STRÁŽNÝ ANDĚL.

Když v mládí ti těžce bylo,
utěšoval tě, na rameni hladil,
miloval tě stále bez přestání
oko moudré stále tě vedlo.

Laskavě a moudře ti napovídá
kudy kráčet v životě svém,

však volbu svou máš,
on nezasahuje, láskou plá.

Jak dítě malé vede tě,
vždyť tolik nástrah život má,
svým křídlem ochranu dá,

před Silami temna !

Máš neustálou péči, milý,
však všimnout si jí, to stojí,

práci velkou, zásadní,
to vím, drahý, milovaný.

Stále tě vedu úskalími

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz240



v této škole pozemské,
třídu za třídou zvládáš,
Domů se pak vrátíš !

Nevíš, jak moc miluji,
mlhavou představu máš,

jak odlesk slunce od hladiny
je „realita“ tvá, vzdálená.

Moc, moc, milovat umíme,
my Andělé Světla na Zemi,

vás, lidi vedeme,
z labyrintu temnoty.

Pláč štěstí cítím,
slzy tvé se koulejí,
po tváři, člověčí,

kdy pochopení se blíží.

Nikdo není opuštěn
napospas silám ďábelským,

ovládačům z temnoty,
hráz stavíme, Andělé strážní !

Rychlá hudba sfér zní
stále do temnoty

sem, na planetu Zemi,
POMOC, vytáhnout z bažiny.

V hrudi světlo cítíš
VĚDOMÍ JEDNOTY,

nikdy nejsi sám,
SÍLA STVOŘITELE – LÁSKY.

LÁSKA VŠEMOCNÁ jest
jediný účinný lék,

Strážný Anděl s ní pracuje,
bez přestání – MOCNĚ.“

S láskou milý Ivo předal ti,
Aštar Šeran, od malinka, strážný.“

Děkuji ti milovaný
Aštare Šerane drahý,

s láskou předám poselství
lidem na planetě Zemi.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz241



1969.  Pozemská pouť (424).            (Přijal Ivo A. Benda)          21:38-21:59 hodin. 
4.8.2004.

Místo: Česká Lípa.

POZEMSKÁ POUŤ

„Hle, jak kapky deště,
smyjí stopy tvé,

tvá pozemská pouť ještě
má závěrečnou zář.

Bod převibrování se blíží
na konci cesty duchovní,

před čipy a dalšími ovládači,
do Nové Země se láskou prozáříš.

Straší, straší strašidla,
nehleď vpravo, vlevo,

jak v pohádce pouť máš,
před sebe hleď, lásko.

Mnoho zkoušek duchovních,
voleb na cestě životní,
stopy u lidí zanechají
navždy si zapamatují.

Jak jsi se rozhod a proč,
na návnady temnoty,
a jiné rafinovanosti

jsi nepřistoupil.

Jejich programy ovládací,
v počítačích pekelných,
jsi zanechal neúčinnými

při zuření temnoty.

Ty vlastní vedení máš,
život posvátný je,

nepatří nikdy temnotě,
moudrost a laskavost dáš.

Příkladem lidem bližním

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz242



slouží pouť tvá, zářící,
ty však nic nevíš,

až na konci - vše zvíš !

Lásko, drahá a vzácná,
tak moc ukrytá,

kde ses tu vzala,
já stále volám.

Zázrak život pravý je
svobodný a milý,

však máš v pocitu svém,
milost – dotek Boží.

Jak cenná pouť životní jest,
to bohatství prožitků, poučení,

dál kráčet budeš,
nikdy se nezastavíš !

S láskou v srdci předal všem,
Ptaah, co vede lid Domů, sem.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já rád předám lidem tuto zprávu.

1970.  Proč (425)?                           (Přijal Ivo A. Benda)           22:17-22:35 hodin. 4.8.2004.
Místo: Česká Lípa.

PROČ ?

„Proč lide pozemský,
volbu temna volíš ?
Ovládací impulsy,

přijímat máš radši ?

Nechat se proudem unášet,
však temnota, jest dílo její,

proti proudu plavat je
mnohem, mnohem těžší !

Máš voleb tisíce
to Stvořitel ti zařídil,

dal množství příležitostí
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz243



a v Jeho režii jsi prožil.

Chybná volba jest,
stádovým způsobem,

žít jako druzí,
abys problémy neměl.

Toť ovládací program jest,
někdo ho Matrix nazval,

na názvu již nezáleží
jen účinek máš v těle.

Bilion genů zatížených,
v buňkách svých nosíš,

kdykoliv spustitelné programy
co sám sis naprogramoval, víš ?

Proč život Pravý v loutku přeměníš ?
Jak se cítíš, před Pravým Stvořením ?
Vždyť Země - vnější scéna odpovědí,
kde se VŠEM VŠICHNI ZOBRAZUJÍ.

Ano, volba tvá to je,
věz, že pád dolů snadný je,

však cesta Domů zpět,
je mnohonásobně těžší !

Čím hlouběji propadl jsi,
tím více práce vynaložíš,
abys z díry Světlo uviděl

a s láskou opět šel !

Mnoho lidí toto volí,
vlastní PROŽITEK bude mít,

nic nad zlato není,
než se vrátit z temnoty.

Toto všem lidem dáváme,
ve známost na vědomí,

do temných světů voláme,
vraťte se Domů, milí !

S láskou lidem zkoušeným,
bratři, sestry vám předali.“

Děkuji vám drazí,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz244



lidem všem předám na vědomí,
Ivo.

1971.  Světlo.                                        (Přijal Libor P.)                 9:30-9:45 hodin. 4.7.2004.
Místo: Švédsko.

SVĚTLO

„Vesmír je jak křišťálová koule,
kde láska s námi houpe.

Láska je jak světlo,
tma je jak peklo.

To jsme vždy viděli v té křišťálové dáli,
kde jste si příběh svůj všichni tak žít přáli.

Tma tmoucí je všude tam,
kde vy světlo s láskou tak silnou rozdávali.

Proto jsme zde vtělení,
jen přec tak se tma ve světlo promění.
Ve vašich rukou je ten plamen věčný,

vstoupili jste sem do té tmy vy, Andělé ohně,
kteří jste vždy stvoření vděční.

Ten plamen již nikdy nezhasí,
světlo je tu 

a všec tu tmavou lež 
ve světelnou pravdu promění.“

1972.  Nové zjevení (426).                (Přijal Ivo A. Benda)          22:30-23:03 hodin. 5.8.2004.
Místo: Česká Lípa.

NOVÉ ZJEVENÍ

„Jak uchopit život svůj ?
Poznat účel, smysl bytí,

lidský úděl – stůj
dobrou zprávu nesu ti !

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz245



Osudy lidí, 
propletence samé,

teď na planetě Zemi,
co a jak bude ?

NOVÉ ZJEVENÍ nesu ti
do této pozemské temnoty,

však pravdu zvíš o sobě
i o celé společnosti:

Dálkové ovládání těl bez duší,
co s Duchem zapouzdřili,

ovládači z temnoty,
křiví ti život – pseudotvůrci !

Neustále jemnými vlnami,
co přes Zemi jako máslem,

k cílové osobě v stavu odpojeném,
projdou bez povšimnutí.

Duch a duše ve vězení,
toť stav zapouzdření,
co uděláš teď milý,

zahodíš či uchopíš ?

Jen málo pravdy Boží
skrz temnotu dostává se ti,

však tolik, kolik vycítíš,
srdcem stále vidíš !

To nevezmou ti nikdy,
však uvěznit jej chtějí,

berou tvou energii,
co dle plánů nastolili.

NOVÉ ZJEVENÍ nesu ti,
poselství nitra zář,

máš volbu v rukou, ty,
člověčí pozemská tvář !

Jak vymanit se z labyrintu,
z osidel – sítí pavoučích,

kudy napřít krok tu,
na planetě Zemi.

Uchop človíčku milý,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz246



život svůj srdcem celým,
tudy cesta pravá

ukazuje se ti.

Zastav se a slyš ticho
v nitru Božím, tvé hrudi,

tam láska vede si,
vždy vítězství se neslo !

Lidská pouť dlouhá je
mezi vědomím a tmou,

procesy nevědomé,
řídí život cestou osudnou.

Program osudem jest
jak nit vine se kolem
stíny hrají s tělem,

hru, jež končí vždy propadem !

Ty můžeš program zahodit,
láskou a štěstím vše osvítit,

stíny nechat za sebou
do Nebe se vypravit !

Pán Ježíš Kristus volá tě,
ze Světla - Říše nebeské,

duchovní rodina čeká
trpělivostí a láskou tě zahrnuje !

Všem lidem putujícím
Pán Ježíš Kristus předává,

aby vyšli z temnoty
a lásku v sobě objevili !“

Děkuji ti drahý Pane,
dám zprávu každému, kam zavane.

S láskou v srdci Ivo.

1973.  Slunce (427).                         (Přijal Ivo A. Benda)            5:20-5:53 hodin. 10.8.2004.
Místo: Velká Fatra.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz247



SLUNCE

„Slunce na obloze modré
paprskem po tváři hladí

září života sytí tě
srdce napájí – milovaný.

Paprsek světla živý je
vlastní moudrost, sílu, život
on tě ze Slunce podaruje

však pocítíš jako laskavost.

Slunce domem jest
mnoha duchovních bytostí

ne však v této dimenzi,
ale ve vyšších souběžných.

Ony milují tě a pomáhají
láskou tvé srdce zahrnují
paprsky Domova vysílají
lidičkám všem na Zemi.

Teď vše zvíš můj drahý
oni Domov zářivý mají
světlo, jež očima vidíš

ti do této dimenze předávají.

Máš štěstí, že jej vidíš
ne každý v zóně vymístění,

jsou i jiné planety
vložené do větší temnoty.

Ne všude se světla dostává,
dle voleb lidí výběr mají
někteří chtějí do Světla
jiní do černé temnoty.

Kontrast na Zemi máš
zářivého dne a noci

to aby sis dobře vybral
zářivé či temné životy !

Ve Světle Domov pravý je
tam, kde nemají války, peníze,

tvá duchovní rodina zde je
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz248



na tvůj návrat těší se.

Bohatství života pravého
ve Světle se nachází

jak písně sfér zní
náručí čekají milého.

Toto Slunce fyzické
jest jen oheň planoucí

jež světlo s teplem dodává
v této vymístěné dimenzi.

Jde o energie odpadní
co obyvatelé Slunce odhodili,
myšlenky jejich nesouladné

sem do zóny vymístění.

Černý Vesmír, galaxie, planety
odpad z nebe tvoří

koš odhozených energií
nic pravého zde není.

I nitra planet žhavá jsou
odpadovými energiemi

odhozených Pravými Anděly
na planetách v zářivém Nebi.“

1974.  Program (428).                      (Přijal Ivo A. Benda)            6:20-6:39 hodin. 10.8.2004.
Místo: Velká Fatra.

PROGRAM

„Lidský život na Zemi
rychle se ti odvíjí
jaký stav máš kdy

to záleží na ovládání.

Nejpočetnější jsou HUMATONI,
téměř zcela připojení
na ovládání z temnoty

život hmotný „žijí“.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz249



Dalšími jsou BOJOVNÍCI,
co ovládání uznali,

jsou již částečně odpojeni
Pravý život hledají.

ČARODĚJ je člověk
jež s programem si pohrává

málo je již připojen
svobodu, lásku poznává.

VIDOUCÍ stojí vně
ovládání temnoty,

však střídavě vstupuje
do programu jiným pomoci.

Vidoucí takto vidí vše
loutkový svět na scéně

programem je již vyloučen
sám mezi druhými tancuje.

Tanec lásky a pomoci
denodenně tančí

mistrně vidí do temnoty
ovládaným Světlo nosí.

Humatoni stále otročí
ve stálém lidském lopocení

pod taktovkou temnoty
z ďábelských světů naprogramovaní.

Bojovníci vnímají
tento program cizí
již jej tak nebaští

však Světlo ještě nevidí.

Čaroděj již pracuje
s programem, jež narušuje,

ovládači z něj mají nervy
za monitorem jsou unaveni.

Vidoucí mimo program stojí
a program jej vylučuje

láskou pravou stále svítí
temnotě vše narušuje !

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz250



Předchozí část života
programem řízená,
nyní již odpojená

jako cizí sen vidoucí vnímá.

S láskou lidem zkoušeným,
bratři, sestry vám předali.“

Děkuji vám drazí,
lidem všem předám na vědomí,

Ivo.

Pro různé fáze člověka na duchovní cestě (sdělení 819 – 847) jsou použity tyto termíny:

Humaton – výchozí bod, 1., 2. otáčka
Bojovník s ovládacím programem – 3., 4., 5. otáčka
Čaroděj s ovládacím programem – 6. otáčka
Vidoucí – 7. otáčka

1975.  Svět vibrací (429).                  (Přijal Ivo A. Benda)        11:00-11:26 hodin. 
12.8.2004.

Místo: Velká Fatra.

SVĚT VIBRACÍ

„Stvoření každé zde
vibracemi energií jest

tyto do okolí vysílá
nezaměnitelné je má.

Planeta, kontinent, region
člověk, rostlinka, zvířata
vše vibrace energií zvon
každý svůj charakter má.

Dohromady celky tvoří
ty musí spolu ladit

jinak disharmonie vládne
a to se nikomu nelíbí.

Existuje jistý řád,
dle kterého vše kmitá

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz251



každý jemu podléhá
odchylným hrozí rozpad.

Každá bytost vibrační
též zářičem energií jest

jeho vlny dostává
celý okolní svět.

Tak se všichni ovlivňují
a tvoří rovnovážný systém

mají vazby v okolí
nikdo není osamocen.

Stvoření celé takto má
vibrační strukturu energií

však každá bytost má
svoje vlastní vědomí.

To vědomí má tyto vibrace
jež bytost sama tvoří

dle stupně vývoje
se vědomí mění.

Nejnižšími jsou částice
jež atomy tvoří

rostliny, zvířata následují
duchovní bytosti řadu završují.

Člověk sám má vlastní svět
jež si myšlením tvoří

však izolovaný od Stvoření jest
není s ním konzistentní.

Proto karanténu prodělává
chybí vesmírné návštěvy

však časem poznání získá
a vrátí se do Jednoty.

S láskou lidem předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji drahý Aštare,
s láskou předám našim lidem.

Ivo.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz252



1976.  Motýlek (430).                       (Přijal Ivo A. Benda)             6:32-6:43 hodin. 13.8.2004.
Místo: Velká Fatra.

MOTÝLEK

„Letí motýlek lučním kvítím
lehkostí svět zaplavuje

radost krajem nosí
lidi na Zemi obšťastňuje.

Mává křídly lehkostí
ve vzduchu nese poselství

náhle mi na botu usedá
koukej, koukej, to jsem já !

Chvíli si tam povídá
mávnutím na hlavu sedá,
krásou svou mne lechtá

a sosáčkem jemným laská.

Nožkami spánek šimrá,
na tváři mé se ptá:

Copak jsi to za květinku,
která mi tak chutná ?

Ty nejsi květinka, dí motýlek,
ale krásný jemný človíček,

nesu ti od Vesmírných
Stvořitelovo poselství:

Dítko milované mé,
já nosím tě v srdci, přírodě

láskou tě jen oblažuji
tak, jak tento motýlek !“

1978.  Karanténa (431).                   (Přijal Ivo A. Benda)         16:01-16:19 hodin. 14.8.2004.
Místo: Velká Fatra.

KARANTÉNA

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz253



„Lidé si zde žijí
jsou nebo nejsou sami ?

nikoho jiného nevidí
nežli vlastní výtvory.

Proč nás nikdo nenavštíví,
kde jsou jiné národy ?
takto se někteří ptají

zůstávají bez odpovědi.

Až se lidé spojí v lásce
a najdou znova srdce své

pak uvidí v plné kráse
Anděly nebe přicházet.

Lidstvo ušlo zvláštní cestu
bez lásky a Jednoty jen
mezitím se izolovalo tu
a zapomnělo na Eden !

Kdysi žilo v ráji zemském
v jiné sféře Stvoření

zvolilo však propad časem
v odpadkový koš Stvoření.

Andělé tak čekají věky
na pozemské svítání

těší se na střetnutí s lidmi,
co svou lásku nalezli.

Zakletí věků lidských
táhne se již tolik generací

Pán temnoty vládu jistí
lidé mu v tom napomohli.

Zapomněli na Stvořitele
mnoho bohů si zvolili

sláva, moc a peníze ještě
no to přece dosud neměli !

Snadnými dětskými hračkami
v rukou pseudotvůrců se stali

tancují dle programů ovládacích
z počítačů ďáblů temnoty !

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz254



V karanténě Země leží
nejsou možné návštěvy

zloba, závist, moc a otroctví
by návštěvníka ohrozily.

S láskou Aštar Šeran všem
ze srdce předal jen.“

Děkuji drahý Aštare,
s láskou předám našim lidem.

Ivo.

1979.  Ranní bouřka (432).              (Přijal Ivo A. Benda)             7:30-8:00 hodin. 
15.8.2004.

Místo: Velká Fatra.

RANNÍ BOUŘKA

„Noc k ránu vlahá
vše spí a klidně sní,

noční obloha zatažená
světlem blesku se rozzáří.

Světelné pulzy zemi ozařují,
stále rychleji se střídají

všem obyvatelům oznamují
velká bouřka se blíží.

Hodinu za hodinou stále světlo
noční oblohu křižuje

však bouře velká brzy přijde
očistí všechny energie.

Konečně se mraky mocné
průtrží vody ozvaly

blesky s hromy duní ještě
každému událost zjevily.

Velké čištění probíhá
disharmonických energií
co lidstvo nevědomé má

vrací příroda do rovnováhy.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz255



Nad krajinou se rozednívá
za křižujících blesků rychlých

proudy vody se valí dál
na vysušenou zemi.

Celá příroda vidí
tu mocnou scenérii,
každá bytůstka cítí

příliv mocných energií.

S ranním Sluncem ustává
bouře velká na Zemi,

láska se všude rozlévá
harmonických energií.

S láskou předává všem
Ptaah pozemským lidem.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já rád předám lidem tuto zprávu.

1980.  Večerní bouřka (433).          (Přijal Ivo A. Benda)           21:50-22:06 hodin. 
17.8.2004.

Místo: Česká Lípa.

VEČERNÍ BOUŘKA

„Stmívání pozemské
oblohy lidské,
co zpěv miluje

však čistotu má svoji.

Myšlenky disharmonické
v ní lidé hromadily

teď na řadě je
důkladné čištění.

Blesk projde krajinou 
rána zní za ránou

krajem zní velké hřmění
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz256



to lidé způsobili.

Tak se lidé diví
cože tolik bouřek svítí

na tom přece jejich
pozemském nebi.

Vůně deště rozlévá
kraji nový úděl

čistý vzduch, příroda ještě
však každý v pochopení šanci má.

Stále nové přívaly
lidem pravdu sdělují

to jejich myšlenky se křižují
teď harmonii nebe obnovily.

Stojí lidská mysl za to
aby čištění probíhalo

stále vývoj běží
všech pozemských duší.

Jak málo stačí
k jednoduchému pochopení:

Co vysílám, to vrací se
na kůži vlastní, zračí se.

Neb velká událost blíží se,
odpověď důležitá bude

všem srdcím poskytnuta
jak nežít a co hledat.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji drahý Aštare,
v lásce předám zprávu všem.

1981.  Záchranné lano (434).           (Přijal Ivo A. Benda)         22:07-22:37 hodin. 
17.8.2004.

Místo: Česká Lípa.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz257



ZÁCHRANNÉ LANO

„Nač snažit se zde
na planetě Zemi,
když tito lidé zde

lásku poznat nechtějí ?

Důležité odpovědi poskytují
jak negativní stav „žijí“,
lásku svou zapomněly

manipulovat stále chtějí.

Vysávání energií
to je celé snažení,

však čipy svět zamořený
poskytne plné odpovědi.

Plnost negativního stavu
PLNOU ODPOVĚĎ DÁVÁ
aktéři hrají hru ďábelskou

jak život a pravdu zadupat.

Celé Stvoření vidí scénu
jevištěm Země stále je,

však zobrazí vše falešné -
PLNOST NEGATIVNÍHO STAVU !

Nač nyní zde svítíme,
láskou druhé zaplavujeme,

pravdivé zdroje dáváme
cestu ven ukazujeme ?

Každému semínko zasejeme
jež důležitou vzpomínkou bude
při Druhém příchodu hlášeném

Pána Ježíše Krista na Zem.

Pak celý tento pseudosystém
LÁSKOU bude rozpuštěn,

duše temné půjdou ven
z vězení jejich – pouzder.

Pak poslední soud bude
kde Ježíš jim film předvede

celou pravdu v nahotě
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz258



podvodný systém - odhalen.

Duše poslední volbu bude mít
zda s pravdou ztotožní se

či ji navždy zavrhne
to zvolí si sama – dík.

Když ZRNKA PRAVDY bude mít
má se čeho chytit,

co světlonoši mu dříve dali
stane se lanem záchranným.

Pak od národů přírodních,
definitivní cestu nastoupí,

Domů, do pravého Stvoření,
Láskou pravou – učení.

Když však odmítne se ztotožnit,
v životní částice se promění,
Ježíš zpět Domů si vezme,
co pseudotvůrci mu vzali.

Tak vidíš dítě mé,
jak je nyní důležité
pravdu, světlo šířit

a každého tak zachránit.

Bez zrnek pravd nemá duše
v posledním soudu oporu

tak chytit se zas může
Světla tvého, daného dosud.

Tak smysl vidíš a máš
k práci světelné voláš
druhé v lásce nabádáš
a Jednotu tak hledáš.

S láskou předal všem,
Pán Ježíš Kristus,

Stvořitel pravý je všem.“

Děkuji ti Stvořiteli drahý
v mém srdci chovaný,

lidem předám tvé zprávy.

Více najdete v knize Nové zjevení Pána Ježíše Krista – www.vesmirni-lide.cz . Ivo.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz259

http://www.vesmirni-lide.cz/


1982.  Povídání se Zemičkou.             (Přijala Pavlína B.)      24.5.2004     13:15-13:40 
hodin.                              

                                                                                                       Místo: Brněnsko.

Výzva od milované Zemičky

„Už mě nechejte, lidé moji,
už mě nechejte na pokoji,
Nedrancujte, neničte mě,

mohli jste se mít nádherně !

Miluji vás a vše kolem,
nemohu stále procházet tím bolem.

S láskou k vám jemné impulsy mám,
však úctu a cit od vás postrádám !

Chci se vznášet ve zlatých třpytkách,
žít blažený sen v čistých světech.

Vy, co spíte a nebudete hodni krásna,
unikne vám postupu hvězda jasná,

sháněti se budete po čistých mých dětech.

Už mě nechejte, vy co spíte,
stále jenom něco chcete.

Lásku, úctu a pokoru k živému nemáte,
v mamonu  slepě  štěstí hledáte !

Otevřete ta svá zkamenělá SRDCE,
LÁSKA VÁM VŽDY POMŮŽE, PŘECE !

S láskou předala vaše matka Země“

Z celého srdce  ti upřímně děkuji, Zemičko naše drahá a milovaná, za tvou lásku, trpělivost a  
vše ostatní, čímž nám nezištně umožňuješ zde žít a duchovně se vyvíjet. Mnoho tě miluji a  
stále na tebe myslím.

„Ano, Pavlínko, nesmírně ti děkuji a jsem stále s tebou. Miluji tě. Zemička“

1983.  Dva zdroje (435).                  (Přijal Ivo A. Benda)             8:18-8:42 hodin. 20.8.2004.
Místo: Česká Lípa.

DVA ZDROJE

„Lidé milí, zde na Zemi
dva zdroje máte,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz260



jež řídí vaše životy
velice, velice roztodivné.

Nachází se v hrudi vaší
tam místo důležité jest,

LÁSKA Stvořitele a Vesmírných,
též PODVOD ovládací z temnoty.

Učíte se tisíci životy
dva zdroje rozlišovat

lásku, dobro, štěstí, harmonii
či strašidla z temnoty.

Uchopuje Duch s duší
toto klíčové poznání,

jak vnímat a přijímat lásku
a odmítat ovládače z temnoty.

Prožitky na svou kůži
si VĚDOMÍ PRAVDY získáváte

tisíci nezvratnými zážitky
ROZLIŠUJETE Světlo od Temnoty.

Stvořitel Prvotní všeho a všech
tebe stále miluje,

Pravými radami tě zahrnuje,
klíč Domova ti daruje.

Vesmírní lidé taktéž
se Stvořitelem radí,
On není sám na to,

no to přece každý ví !

Energie Stvořitele jak teplo jde
hvězdným kanálem páteří,

vibrace Vesmírných, intuici cítíš,
zleva kanálem pomocným.

Ovládací energie chodí
jako impakt násilně vnucený

falešný, rafinovaný a studený,
zprava kanálem pomocným.

V děrách temnoty uhnětený
vlnami na dálku ti zaslaný

přes antény na Měsíci

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz261



podvod šílený a dokonalý !

Teď dítko milé pozemské
pravdu celou zvíš,

můžeš si vybrat, hm,
život či smrt temnoty.

S láskou předal lidem všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji Aštare milovaný,
a Tobě Stvořiteli prvotní,

s láskou předám báseň tvou
do této loutkové temnoty.

Ivo.

Tato básnická poselství jsou součástí  předchozích sdělení,  hlavně o  stavu pozemského 
člověka a duchovní cesta – např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811, sdělení např. 1761 a 1925  
na  www.vesmirni-lide.cz . 

1990.  Milovat.                                        (Přijala Eva)                                               6.9.2004.
Místo: Banská Bystrica.

MILOVAT

„Milovat neznamená jen mít rád,
milovat je věřit a pravdu znát.

Milovat je odpustit a znovu podat ruce,
milovat je podělit si duši i srdce.“

1992.  Hlemýžď (438).                      (Přijal Ivo A. Benda.)         21:29-21:41 hodin. 
9.9.2004.

Místo: Česká Lípa.

HLEMÝŽĎ

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz262

http://www.vesmirni-lide.cz/


„Louka rozkvetlá
rosou ozdobená

domovem zvířátek
rozmanitých bývá.

Hlemýžď má dům
stále na hřbetě

těžký jak zážitek
co volí si majetek.

Myšlenky na věci
žďorby a peníze
hlemýžď si nese

se sebou - domeček.

Ten ho k zemi
pořádně tlačí

pomalu se pachtí
se svým hmotařením.

Myšlenky těžké,
hmotou prosáklé
vězením svaté

jak u nohy koule.

Nic jiného nemá
než touhu hromadit
ta touha majetková

je jeho vězením.

S láskou předal všem,
Ptaah, svým otevřeným srdcem.“

1993.   O šípkové  Růžence (439).         (Přijal  Ivo A.  Benda.)      18:04-18:28 hodin. 
10.9.2004.

Místo: Vlak Praha - Tábor.

O ŠÍPKOVÉ RŮŽENCE

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz263



„Bylo nebylo mezi časy
zakleté království tam,

v černotě zóny vymístění.

Duše tátů, maminek a dětí
v záhony pouzder proměněny,

myšlenky jejich, vězením se staly.

Těla jejich takzvaně žijí
na dálku vlnami ovládána,
avšak ničehož nic – netuší.

Pán temnot si život jejich vzal,
své plány jim nadiktoval

na miliardy let pseudožití.

Jak kukly motýlí svět je celý
pro Ducha, duši neveselý,

však poučení zaručeně mají.

Tu jim úsvit věků náhle nastal
jezdec na koni bílém se zjevil

z Nebes v temnotu Světlo zasíl:

„Jsem princ z pohádky
O šípkové Růžence – zvaný,

který přišel vysvobodit
zakleté království.

Pocházím z Nebeského království,
mám milión životů v lidském těle,
brněním mým je láska nebeská,

čistá, jako padlý sníh.“

Vstávej, vstávej z dlouhé noci
pouzdra rozpukej láskou svojí,

mámo, táto, děti !

Polibkem mocným vás probouzím,
srdce vaše láskou hladím,
mysl konečně odtemním !

Snový pseudoživot vedete
skoncovat s ním teď máte

bratři a sestry z Domova volají !

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz264



Šípkové trní – pasystém ovládací
jako domeček z karet
se rázem celý zhroutí.

A toto zakleté království
se z prokletí věků navždy

pravdou a láskou vysvobodí.

S láskou hvězdičkám všem
předal Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti Aštare moudrý, 
a Tobě věčný Stvořiteli 
rád předám lidem našim

tyto verše poselství.
Ivo.

Poznámka:  Jezdec  na  koni odpovídá  duchovní  vazbě  spolupráci  pozemšťana  se 
světelným posláním a Vesmírné bytosti Světla.

1994.  Nyní (440).                            (Přijal Ivo A. Benda.)       18:41-18:56 hodin.  10.9.2004.
Místo: Vlak Praha - Tábor.

NYNÍ

„Nyní máš vjem
stále jej cítíš

celým svým tělem.

Nyní očima vidíš
vše kolem seskládané
někým, umně nejspíš.

Nyní kolébají tě
jak loďku na vlnce

křičí všude – tak to je !

Nyní vnímáš klid
ticho nitra svého
tam pravda, mír !

Nyní louka kvete
světlem modře zalitá

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz265



to dílo pravé je.

Nyní vše kmitá
láskou, dobrem napájené

z Centra Stvořitelova.

Nyní bezčasové jest
jen kmitání laskavé

harmonický život – to je !

Nyní jiní sází plány
do původní reality

však není živoucí – jen sny.

Nyní víš, jak ihned cítit
pravdu od lži sítem oddělit
jež srdce tvé schopno jest.

Nyní programy cizí běží
vlny jemné na lidi zacílené
neptají se, chceš či nikoli !

Nyní tebe ovládají,
myšlenky nejsou tvoje, jejich

NEPOSLOUCHEJ MYSL SVOJI !

Nyní v hrudi zdroj cítíš
srdce duchovní věky tvé

jak poklad tvůj – nejdražší.

Nyní můžeš lépe volit
mezi myslí a srdcem svým

teď osvítil sis to své – NYNÍ.

S láskou srdcem předal jen
Ptaah zvaný, všem lidem.“

1996.  Planeta Nula (442).               (Přijal Ivo A. Benda.)           6:17-6:49 hodin.  16.9.2004.
Místo: Česká Lípa.

PLANETA NULA

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz266



„Země tato milá
jest planetou Nula

pozicí svojí zvláštní
co pseudotvůrci jí dali.

Není v Pravém Stvoření
ani v zóně vymístění

má polohu prazvláštní
účel světí prostředky.

Chybí jí tak přístup přímý
do Pravého i vymístěného Stvoření,
aby s lidstvem pokusy dělat mohli

a ovládali jej padlí andělé – pseudotvůrci.

Drží lidstvo v izolaci
od ostatního Stvoření,

aby podvod neprohlédli
sedm miliónů let trvání.

Pseudotvoří lidské plémě
Coby nástroj proti scéně

Stvořitele Prvotního všech a všeho
a Království duchovního i Nebeského.

Cílem jsou mocné výkonné loutky
co nic neví o svém původu,

dobýt s nimi chtějí pseudotvůrci
Stvořitelovu Lásku, Moudrost a Pravdu.

Země tato specifická
jest scénou prapodivnou

zobrazující pravdy a fakta
JAK POPŘÍT LÁSKU ČISTOU.

Dnes průnikem energií
pozitivních a negativních

stala se bojištěm duchovním
mnoha entit s posláním.

Z temných světů – negativním
z Pravých světů - pozitivním

proti sobě jsou postaveny
neslučitelné svou vibrací.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz267



Země tomu odpovídá
je zde přesná rovnováha

obou druhů energií
bez ohledu na počty lidí.

Nejen jejich chování
zrcadlící poslání,

také povrch pevný
přívětivý i zpustlý.

Polovina jeho má podmínky
podobné přírodě Pravé

druhá půlka pouště, skály
a mrazem zpustlé kraje.

Polovinu času Země je
v blahém světle slunečním,

druhou půlkou střídá se
tma tmoucí zóny vymístění.

V každém kontinentu, zemi kraji
jsou lidé s láskyplným posláním,

a pak ti druzí,
co nelásku, lež a hloupost zvolili.

Obě tyto energie
vzájemně protikladné

neustále roztodivně vytvářejí
DIVOTVORNÝ HRNEC.

Jeviště plné odpovědí
planeta Nula od věků jest,

co je Stvořitele popřít
na vnějším – fyzickém vše vystavět !

Cele Stvoření Pravé čeká
na vyjevení plné scény

jak strojem řízené loutky
pseudobudují BABYLON skvělý.

Postavený na tom VNĚJŠÍM,
Vnitřkem se nezatěžují
vždyť co nevidí, to není,

tak je správně naprogramovali !

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz268



Schopnosti jejich ponížené
na pět i méně procent,
aby pravdu nezahlédli

a byly poslušné loutky.“

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým nitrem.“

Děkuji drahý Aštare,
já rád předám Světlo Temnotě.

S láskou v srdci Ivo.

1997.   Každý  bude  odměněn  (443).   (Přijal  Ivo  A.  Benda.)       11:05-11:25 hodin. 
17.9.2004.

Místo: Česká Lípa.

KAŽDÝ BUDE ODMĚNĚN

„Jsme zde, vyslanci Světla
na Zemi, planetě Nula,

rozhodující duchovní bitva
právě probíhá…

Válka miliard lží a pravd
souboj manipulací a svobod,

Temnota s technologiemi v popředí
Světlo především SRDCEM SVÝM.

Boj probíhá o hodně
křižovatka cest lidí

Temno - miriády ovládačů rafinovaných
Světlo - Láskou a Pravdivou informací a činy !

Většina lidí před propastí stojí
do tlamy ještírků ochotně kráčí

však jistý počet lidí
se nenechá vláčet do bažin.

Boj vrcholí – jeviště skvělé
všichni ve vyšších dimenzích

sledují se zájmem vše,
co se tu na Zemi děje.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz269



VĚDOMÍ Atlanťané mnozí
Zde na Zemi se narodili,

aby úkol světelný
pravdou láskou završili.

Mají STARÉ VĚDOMÍ, 
jak se věci mají,

otvírají jej láskou, činy, 
přes všechny léčky, úskalí.

Mraky knih, filmů, přednášek falešných
za hlavu dávno hodili,

jsouc propracované Temnotou,
ošklivé ovládací programy.

Jen málo zdrojů pravých v Temnotě,
můžeš milý citem najít,
pravda skví se v nahotě

v kontrastu s tisíci zdroji falešnými.

Každý dělá co umí,
ten falšuje, a nic netuší,
že loutkou v rukou cizích

svou negativitou stále tančí.

Jiný zas cítí, lásku září,
životem svým pravdu dláždí,

jen tak odvážně kráčí,
pryč z nevědomí Temnoty.

Kontrast skvělý Světla a Tmy,
pravdy a moudrosti zjevné,
lží a přetvářky rafinované,

lidem vnucované z Temnoty.

Všeho do času jest,
kolo inkarnací se zastavuje,

zde, na planetě Zemi nulové,
válka chýlí se ke konci.

Tak každý strůjce těch energií
je a bude ODMĚNĚN,

na vlastní kůži zažije a pocítí
co vybral si ze svobodné vůle.

Zpětnou vazbou život je

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz270



neustále střádá činy, skutky svoje
pak v posledním soudu vzhlédne

film Pravdy od Stvořitele !

S láskou předal srdcem svým,
Aštar Šeran, lidem milým.“

Děkuji drahý Aštare
rád předám báseň všem.

Ivo.

Báseň přijata při poslechu hudby z CD VOYAGER (POUTNÍK), Mike Oldfield, 10. písně Mont  
St. Michel – vřele doporučuji při četbě.

Číslo sdělení odpovídá roku zahájení mé vědomé světelné práce, autora Ivo A. Bendy.

1998.  Dětství (444).                        (Přijal Ivo A. Benda.)       21:14-21:34 hodin.  16.9.2004.
Místo: Česká Lípa.

DĚTSTVÍ

„Já tě miluji, lásko,
nic jiného, stále tě v srdci chovám,

jako své krásné miminko.

Dětství je krásná věc,
já si to pamatuji,
úchvatné, věř !

stále je co objevovat
a vyvíjet se,

milovat a procítit svět !

Jsi jak poupátko,
co okukuje tento svět,

a vidí vše, nezná však odpověď !

Milovat jsem přišel,
mít rád budu,

tvůj krásný dětský svět.

Očička hluboká na mne hledí
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz271



zvědavě s pokorou stále pokukují
děťátko úchvatné, laskavé jest.

Přišlo zde vyjevit
své krásné dětství,

život jak hru, projevit.

Upřímné oči do nitra hledí
láskou ti srdíčko zabalují
na ten svět živě se těší.

Má kolem Anděly,
děťátko kouzelné

ty oči něžně, tak, hledí !

Hleď kouzlem dítěte,
to přirozenost tvá nyní,

však přijmout je tvým úkolem.

Ti, co předčasně stárnou,
smrt svoji volí

a kam dali život dětský ?

Tak milá hvězdičko
laskavé srdíčko

celá milost Boží !

Kde vítr, voda, vzduch,
tam přírodní dětství,
co vybrala sis, prožít.

Každý začátek kouzlí
předchozí etapy žití,

v jiném, drobném převlečení.

S láskou předal vám,
Ptaah, srdcem dál.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
rád předám báseň, co mohu.

Ivo.

1999.  Poslání (445).                        (Přijal Ivo A. Benda.)       21:14-21:34 hodin.  16.9.2004.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz272



Místo: Česká Lípa.

POSLÁNÍ

„Vítr listí hladí,
duši láska čistí,

zahrada vůní, to víš.

Lehce stromy cítíš,
jak vesmírné moci,
co život ti utvořily.

Uvnitř koloběhu světa
octl jsi se jen tak,

lásku a mír jiné učit.

Orlí revír zde máš
život Pravý – scéna,
jiným ukázat máš.

Však dobře přece těm,
co lásku před chladem,

zvolili svým srdcem.

Takto všem ukazují,
jak pravdu čistou najít,

též lásku nebeskou zažít.

Dlouho si se učil,
lásku životem žít

lidem na cestu posvítit.

Teď příležitost máš,
tu znalost, cit ukázat,

duším zbloudilým.

Mír a světlo nes,
srdcem v hrudi přec,
kam dohlédneš, milý.

To ti s láskou předali
Andělé světla na lodích,

abys lehce své poslání splnil.“

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz273



Děkuji drahý Stvořiteli
i vám, Andělé na lodích,

rád předám básnické poselství.

Ivo.

2000.   Milujeme  vás  a  pomáháme  vám  (446).    (Řada  příjemců.) 
2004.

Místo: Země české.

Milujeme vás
a pomáháme vám

www.vesmirni-lide.cz

2001.  Poletíme k nebesům.                (Přijala Dáša R.) 
15.9.2004.

Místo: Ústí nad Labem.

POLETÍME K NEBESŮM

„Slunce vyjde zas
přijde krásný čas

ptáci létaj povětřím.

Ty se vrátíš zas
lásku nespálí mráz

a já poletím s tebou.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz274



Tam, kde se skrývá mrak
je i láska, světlo, 

letíš jako pták.

Poletíme k nebesům
na lásce, perutích,

poletíme v nich s tebou.“

2002.  Mlha (447).                         (Přijal Ivo A. Benda.)              7:25-7:35 hodin. 3.10.2004.
Místo: Česká lípa.

MLHA

„Mlha bílá ranní
vlhčí lesy, louky

patří k zemskému rytmu
podzimního očištění.

Kapičky v obrovském množství
se na Zemi jeví jako kapky rosy
každičkou rostlinku a zvířátko
život dávanou vodou napojí.

Tak, jako kapička je všude
i Stvořitel má všude kapku
napájí láskou čistou svou

své Stvoření lahodně.

Vítr je neznatelný
kapičky se klidně vznášejí

nesou krásnou energii
i člověk rád ocení.

Dýcháš-li tuto mlhu
plíce se ti pročistí,

chloupky – cílie v nich
přenesou náboj zemský.

Krvinkami ke každé buňce,
která tvoří tělo tvé,

buňka sama má náboj,
jež stále život udržuje.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz275



Dýchej dýchej človíčku
čisti svou schránečku

lásku do ní dej
a nic v ní nevynechej.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.

Děkuji drahý Aštare
rád předám báseň všem. Ivo.

2005.  Hvězdičce (448).                    (Přijal Ivo A. Benda.)       10:10-10:38 hodin. 
20.9.2004.

Místo: Vlak Kolín - Pardubice.

HVĚZDIČCE

„Dnes za sluhu Božího,
roli přišla‘s hrát

dávno tě to naučilo,
že energie se nemají krást.

Proč stále mnoho lidí
nechápe a necítí ?

Ještě ne tolik životů prožili,
ale volby hlavně provedli !

Krok za krokem kráčíš tmou
mezi programy realit – houšť,
záchytné body svižně vítáš

světýlka mnohé vidíš, dýcháš !

Lidský svět malých já
jejich okolí je celkem nezajímá,

z dílčích scén naprogramovaných
několik let předem skládaných.

Jako buňky scéna za scénou
programem ještěrčím upředenou

realitu JAKO lidskou,
falešně z temných světů vnucenou.

Ten přijímá to a ten zas tohle
výběrem lidským rodí se scéna,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz276



jeviště scén stále plné je,
záleží, zda lidstvo volí ZE SRDCE.

Ten, kdo dávno volil srdce
dnes nad scénami stojí hladce,

přišel čas se zamyslet,
a prozkoumat vše vlastním citem.

Tyto volby dnes vrcholí
důležité je toto období,

pro každého bez výjimky
člověče vstávej, budou důsledky !

Pohlazením paprsek Světla se jeví
uvnitř této loutkové scény,

ukazuje pravý směr
kudy z bludiště ven !

Máš vjem pravý lidský,
v citu vnímáš to NYNÍ,

bezčasové pravé Domovy
za vodou – zónou vymístění.

Milované hvězdičce píši
životní sloky – básničky,
to předávám i jiným rád

já, který umí tolik milovat.

S láskou srdcem předal jsem
Aštar Šeran z vesmírné stanice.“

Děkuji ti drahý Aštare,
S láskou radostně předám všem. Ivo.

2006.  Dobrý den (449).                   (Přijal Ivo A. Benda.)       10:38-11:00 hodin.  20.9.2004.
Místo: Vlak Pardubice - Choceň.

DOBRÝ DEN

„Dobrý den lidská duše,
kam ses to vypravila, lásko naše ?

Krůčky drobné pozemské píšeš
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz277



zanechat chceš zde v pozemské scéně.

Den za dnem plyne
každý má možnost aktivně

lásku sluníčkovou zde uložit
srdíčko lidiček rozzářit.

Chyť příležitost srdcem svým
co Stvořitel ti nadělil,

co učila ses dlouhé věky
v pravých světech sluníčkových.

Mnoho bytůstek čeká
na světlo tvé, jak řeka,
lásky, pravdy nesené

celou svou bytostí utkané.

Líbí se ti tato scéna ?
Krůčků drobných – lásenková,

máš ji bytostně prověřenu
hmatem uchopenou scénu !

Sázíš světýlko za světlem,
všechno těm milým lidem,

co na tebe věky čekali
teď poznání poprvé učinili.

Podzim listí barví,
tak, jako scéna se vybarví,
rozpoznáš hráče postupně

čí energie hráli v svých činech.

Dnes dobrý den píši ti
láskou srdce vyšitý,

do lidské duše svítící
co hledala a zase nachází.

S láskou v srdci lidem všem
Ptaah předal svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já rád předám lidem zprávu !

Ivo.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz278



2007.  Vesmírná cesta (450).            (Přijal  Ivo A. Benda.)       13:48-14:02 hodin. 
20.9.2004.

Místo: Vlak Ostrava Svinov - Havířov.

VESMÍRNÁ CESTA

„Vesmírnou lodí
křišťálový zvon
cestuji energií

nazývanou láskou.

Stačí harmonická myšlenka
láskyplně vložená

systém lodi ji přijímá
a vibracemi přesouvá.

Nikoli však posuvem,
ale vibračním skokem

mezi dimenzemi prolnutými
realitami vibračními.

Dávno se cestuje multivesmírem
bytostmi z lásky Stvořitele,

co harmonicky žijí
a duchovní učení znají.

Ti, co učení ducha v prach obrátili
na jednom místě se uvěznili,

na posuvné prostředky jsou odkázáni,
aby zpětnou vazbu chyby měli.

Tak je to i s lidstvem zemským,
co iluzi pravdy si tvoří,
a tuto past pak přijímají
nuzný život zakoušejí.

Ne v jednom životě,
ale v tolika dle voleb svých,

do jaké míry se drží
těch svých falešných iluzí.

Ostatní Pravé Stvoření
vidí vše, jako na dlani,
mají to jako poučení,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz279



co rozhodně nevolit.

Létají si Vesmírem
návštěvy miriád světů

spolupracujících se Stvořitelem
láska, dobro a moudrost věků.

S láskou milým lidem,
Ptaah předal svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já rád předám lidem zprávu !

Ivo.

2008.   Ovládací  pyramida (451).        (Přijal  Ivo  A.  Benda.)        14:05-14:25 hodin. 
20.9.2004.

Místo: Vlak Havířov – Český Těšín.

OVLÁDACÍ PYRAMIDA

„Vítej človíčku milý
na té vaší Zemi.

Poslání pomoci sis zvolil
lidem lásku s pravdou nosit.

Je to tady nutné
Temno pilně pracuje,
zamotat lidem duše

do nepěkných pouzder.

Světlem duše osvítíš
láskou pouzdra narušíš,
poslání světelné vyjevíš
tak, jak to dávno umíš.

Odvahou kráčíš tmou
impulsy cestou dlážděnou

vysílanými sestrami a bratry,
na lodích, co pomoc slíbili.

Skládáš zkoušky nebojácně
v situacích temných – no jasně !

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz280



Máš v hrudi pevný bod,
Ježíš – tvůj lodivod !

Ještírků se nebojíš
svými kroky je vykolejíš

na programech stále otročí,
aby tě umně ovládli.

Ty se jim ale zasměješ,
„na mne jste hoši krátcí“,
láskou je tam dostaneš,

chaos v programech, hlásí.

Téměř nic předem neplánuj,
vedení Světla vyciťuj,
tím ovládači nevědí

jaký program nasadit.

Hezky se jim směj
vždyť dělají jen to, co uměj,
sami v děrách podzemních
za vzduch, jídlo, šaty otročí.

Mají to za odměnu,
co si volbami nastřádali,

kdykoli mohou provést změnu
pakliže se za nos chytí !

Ty máš lepší pozici
svobod více, přírodu k žití,

to oni ti vše závidí
jen obrázky maj, nic víc.

V pustinách mrazivých jako Mars
v děrách podzemních „se maj“,

přesně dle zásluh svých
odměnou je jim vězení.

Tato ovládací pyramida
bude jednou zrušena,

až se vše řádně zodpoví
Pán Ježíš Kristus ji láskou rozpustí.

Předáno Pánem Ježíšem Kristem.“

Děkuji ti drahý Ježíši,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz281



já rád předám lidem, co píši !
Ivo.

2009.   Pomoc vidoucím (452).          (Přijal  Ivo A.  Benda.)        14:32-14:55 hodin. 
20.9.2004.

Místo: Český Těšín - Čadca.

POMOC VIDOUCÍM

„Každý, kdo lásku dávno zvolil
dlí na konci cesty duchovní,
plně již pracuje na poslání
pomoci nezištné bližním.

Tak, jak již mnoho pomáhá
sám pomoc velkou dostává,

od Stvořitele a Lidí vesmírných
všude kolem na jejich lodích.

V šesté a sedmé otáčce cesty
loď mateřská je mu ku pomoci
jednak v daných projektech,
ale i v provozních úkolech.

Dle činností jeho světelných
na projekty pomoci se dělí

osádka lodi mateřské
ve směnách tříhodinových.

Protože systém ovládací
vylučuje vidoucího ze scény,

není již kompatibilní
tak velkou pomoc obdrží.

Osádka mateřské lodi přejímá
pohyby, nákupy, dopravu agenta

láskou ruší ovládací vlnění
místo něj vlastní impulsy vloží.

Tak jsou protikladné systémy
navzájem v užitečné činnosti,

vidoucí má jistě cokoli,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz282



co potřebuje k svému poslání.

Ti, co v nedostatku, dluzích dlí
se zatím příliš nepohli

z počátku cesty duchovní
pozitivní stav neprokázali.

Sám milý Ivo vidíš
jak krásnou odměnu držíš,
světelnou práci nezištnou
pro Stvořitele potřebnou.

To ti z lodi dáváme,
pět kilometrů nad vlakem,

kterým Světlo vezeš
formou sedmiset obálek.

Vesmírní bratři a sestry.“

Děkuji vám milovaní,
rád vložím info do ovládací scény. Ivo.

2010.   Mlok  (salamander  –  sk)  (453).  (Přijal  Ivo  A.  Benda.)      18:00-18:28 hodin. 
23.9.2004.

Místo: Velká Fatra.

MLOK

„Kráčím cestou
Velkou Fatrou

již podruhé ji kříží
tichý mlok skvrnitý.

Celý černý, žluté skvrny,
jak štětcem uhněteny,

v pohybu se kroutí
dělá plíživé kroky.

Koho mi to divné zvíře
připomíná tak barvitě

svým zjevem i chováním
no přece ty studené ještírky.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz283



Mají také chlad a tělo
vnitřně podobné mloku,

co se dávno vyvinulo
v tuto negativní entitu.

Jenom mlčí a kamuflují
ty své podivné úmysly,
stále v zemi schovaní

z děr na dálku manipulují.

Lidé milí, pozor si dejte
na tyto studené ještírky,

co milovat dávno zapomněli
a nyní v temnotě jsou zakletí.

Hleď drahý člověče
na této zemské scéně

se jiné vnitřní světy
přesně zobrazují.

Není nic milejšího,
než potkat jenom zvířátka,

v zelené říši se urodilo
bohatství pro lidská poupátka.

Mlok skvrnitý kráčí dál,
součástí přírody se stal,

má zde pevné místo
zobrazuje temné hnízdo.

Každý proces přírodní
zobrazuje jiný duchovní,

vnitřní světy se vyjeví
na planetě Nula, na Zemi.

S láskou předal lidem všem
Ptaah, co miluje svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já rád předám lidem zprávu !

Ivo.

2011.  Milost lidem (454).                (Přijal Ivo A. Benda.)       18:30-18:52 hodin.  23.9.2004.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz284



Místo: Velká Fatra.

MILOST LIDEM

„Lidský svět je nabitý
tisícerými lidskými problémy
přesně tak, jak lidé porušují
láskyplné duchovní principy.

Každý vidí zde
jaký život vede,

nikdo není spokojený
zdraví je jen sci–fi.

Iluzemi se zde krmí
počítače, mobily

do této vnější scény
vnitřní světy vstupují.

Ovládání všeho druhu
každý si zde vyzkouší,
aby pak proved volbu,

zda do Světla či Temnoty.

Ti, co Světlo hledají
milost Stvořitele mají,

ti, co temnotu vyhledali
se rychle do ní propadli.

Milost lidem darem je
od milovaného Stvořitele,
aby vysvobodit se mohli,

z bahna otroctví a temnoty.

Krok za krokem jsou vedeni
získávají své vědomí,

ovládací život předchozí
v sen vnucený se proměnil.

Více Světla získali
pravdu své situace prohlédli,

iluzorní názory
do odpadkového koše hodili.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz285



Nezištná práce světelná
jistotu svobody dá,

dnes vidí výsledky snažení
na vlastní kůži ocení.

Každý člověk milý
MILOST získá v cíli,

hloubka poznání věnčí
správnost volby člověčí.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
S láskou radostně předám všem. Ivo.

2012.  Proudy deště (455).               (Přijal Ivo A. Benda.)       18:53-19:10 hodin. 
23.9.2004.

Místo: Velká Fatra.

PROUDY DEŠTĚ

„Proudy deště valí se
horami, lesy do moře.

Mohutná OČISTA probíhá
myšlenek lidských co Zem vzpírá.

Planeta země živá je
nechce hrubovibrační energie,
lidskou zlobu, závist, mamon,

tyto ošklivé energie.

Ona harmonická vždycky je
jinak by nebyla příroda, kraje,

vše láskou svou udržuje
a lidstvu nevědomému pěje.

Čistou píseň, radostnou
najděte láskou konečnou,
lide zemský, toto plémě
na této přírodní scéně.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz286



Vždyť tak málo stačí
lásku chytit a zažít,
proudy deště smyjí

lidskou bolest, hlouposti.

Proudy deště se valí
hukot vody v údolí,

dává lidem zprávu - sdělení
dlouho již nic nebude původní !

Lidská sídla voda zalije
pokles pevnin to provede,

většina lidí ve vodě skončí -
v temných světech zóny vymístění.

Voda hučí den co den
zemský mocný jasný živel,

každý rychle pochopí,
že jeho dny jsou sečteny.

Končí jeho zemská pouť
v proudech deště plavou,

všichni ti, co neslyšeli,
lásku a dobro zadupali.

Nyní ve světy temné jdou
tam na vlastní kůži prožijou

všechna zla a nepravdy
ze Země, co zde zanechali.

Podvodní svět souvztaží
s temnými světy bez lásky
tam každý volby provede
zda setrvat, či jít zpátky.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran z vesmírné stanice.“

Děkuji ti drahý Aštare,
S láskou radostně předám všem. Ivo.

2013.  Vědomí (456).                       (Přijal Ivo A. Benda.)       10:23-10:38 hodin.  24.9.2004.
Místo: Velká Fatra.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz287



VĚDOMÍ

„Co jsi zač, človíčku ?
Nač tu jsi, měsíčku ?

Máš pocit vědomí svého ?
Toho, KDO jsi – podstatného ?

Jaký záměr pro život sis vybral ?
Kam jdeš zemskou poutí ?

To jsou otázky, co sis pokládal,
a nyní chceš odpovědi !

Zrození tvému předcházely
statisíce životů lidských

na nesčetných planetách
v tělech mnoha, přerůzných.

V těchto liniích ses vyvíjel
prožitky vlastními zakusil,

miliony vztahů s jinými
lidmi či nelidmi.

Jde o různé světy
Pravé či v temnotě,

v Pravých ses učil lásku
v temných pak o životě.

Skrze temnotu život poznáváš
nevědomí předchází vědomí,

pak se ti vše skládá
do jedné ohromné mozaiky.

Životy jak korálky jsou
na niti – Duchu tvém,

vždy jiné fyzické reality
si krásně na nit navlečeš.

Ano, lásko, človíčku
rozsáhlé tvoření jsi zažíval,

proto postůj chviličku,
abys obraz pravdy dostal !

Dnes další cyklus končí
důležité pravdy se zjevují,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz288



skládanka životů završí
tvé nekonečné poznání.

Z Domova tvého mluvíme
my, světelní Andělé,

VĚDOMÍ pravé otvírej
kdo a kde jsi, získávej.

Láskou čistou jako sníh
padlý právě na polích

ty vědomí své uchováš
hlubokým poznáním, završíš.

S radostí láskou věnčenou
předal Aštar láskou svou.“

Děkuji ti drahý Aštare,
S láskou radostně předám všem. Ivo.

2014.  Světelná práce (457).             (Přijal Ivo A. Benda.)       16:00-16:23 hodin. 
24.9.2004.

Místo: Velká Fatra.

SVĚTELNÁ PRÁCE

„Světelnou prací se milí
pravda, láska a dobro sdílí,
moudrost srdcem předaná
nezištně lidem, lásko má.

Milujte se milí
a pravdu každému přejte,

v nitru činy mějte,
aby užitečné byly.

V harmonickém životě
pozitivním jednáním,

kroky vyciťujte
od Stvořitele s Anděly.

Někdo navíc obor má
jež si před zrozením vybral,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz289



je na něj vybaven
milovaným Stvořitelem.

Léčitelství je oborem,
kde zdraví dáváte lidem,

láskou hojíte rány,
poučení jde životem.

Meditační obor má
lásku všem předávat,

také skladatelé, zpěváci
patří do meditační oblasti.

Teleinformace obor je
nejobtížnějším ze všech,

podporou lidem jest
kudy v bouři plout mořem.

Světelná práce dávaná
tomu, co pomoc vyhledá,
Anděly v Nebi je vedená,

aby byla účinná.

Ten, kdo cítí vedení
Stvořitelovo i Anděly
má kvalitní projekty

dodávané systémy pomoci.

Sám pak podle vedení
krok za krokem promění

svou pravdu, dobro a lásku
s Anděly, co oni jemu pomohli.

S láskou předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
S láskou radostně předám všem. Ivo.

2015.  Vnější lesk (458).                   (Přijal Ivo A. Benda.)       20:05-20:19 hodin. 
24.9.2004.

Místo: Velká Fatra.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz290



VNĚJŠÍ LESK

„Lidé pracují usilovně
penízky vydělávají notně,

vždyť musí, přece,
každý zažil v řece.

Ta ho unáší ve směru
do moře – v temné světy,
kdo neplave proti proudu

se jistě v moři utopí !

Existují známé hodnoty
vnitřní a vnější,

vnitřní jsou duchovní,
vnějšími falešné se třpytí !

Většina lidí na Zemi
VNĚJŠÍM LESKEM se řídí,

nezajímají je niternosti
Pravé duchovní hodnoty.

Malé množství srdcí
má duši v popředí,

ne slovy a tvářením,
ale hmatatelnými činy.

Vnější lesk se třepe
jako pověstné ZLATÉ TELE,

lidičky proudem unášené
temným ovládacím programem.

Ten, kdo ptá se
na vnitřní smysl věcí

stále žije v lásce
odpovědi chce přeci !

Ti, co je jim vše jasné
lásku pošlapali v životě,

programy z temnot předané
přijímají s potěchou v životě.

Na vnějšek život zaměřili
na nitro své zapomněli,
tanec rychlý ovládací

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz291



je pevně zcela uchopil !

Třepou se jak mouchy v síti
rytmus ovládačů přejali,

sami si jej oblíbili,
propast pod sebou nevidí !

Tetelí se svody temnot
loutkový svět – rytmus zemský,

přejali ze strojů temných
dávno přesně naprogramovaných.

Úsvit jedinců je blízko
proti proudu plavou,
dobrými plavci jsou

Světlo Domova je blízko !

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
S láskou radostně předám všem. Ivo.

2016.  Loutková scéna (459).           (Přijal  Ivo A. Benda.)       20:25-20:49 hodin. 
24.9.2004.

Místo: Velká Fatra.

LOUTKOVÁ SCÉNA

„Tančí rychle lidský svět
mocný program, co vzhléd,

jako svoji nejlepší realitu
vnucenou z temných světů.

Každý výběr volí
zda loutky loutkové scény,

bude tančit v rytmu
řídícího stroje – datasystému.

Většina lidí mu podléhá
část pak péči vyžaduje,

individuálně programovaná
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz292



loutková tančící scéna !

Teprve zlomek lidí cítí
každý stý člověk žije,

život vnitřní - duchovní
mimo ovládací stroje !

Neustále odmítají
miliony předhozených programů,

z této loutkové scény
ještírků – dílo šílený.

Tanec loutek vrcholí
stále něco budují,

na své nitro se neptají
téměř vše naprogramovaný.

Všeho do času vždy je
loutková scéna se naklání,
propast temnot pod ní zeje
jednoho dne se tam utopí.

Tančí, tančí stále v rytmu
zprávy médií jim šveholí,

pseudopravdy omleté
jen ovládací programy.

Málo lidí drží se jen
mimo tento systém,

co pseudotvůrci zavedli
a nyní jej chtějí navštívit.

Různé vesmírné moci
pozorují bystře dění,
na této loutkové Zemi

se Stvořitelovým dovolením.

Zastav se milý človíčku,
nedělej NIC, chviličku,

tak se na chvíli dostaneš
z ovládání, jak chceš !

S láskou lidem předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz293



S láskou radostně předám všem. Ivo.

2017.  Milující lidé (460).                  (Přijal Ivo A. Benda.)          6:14-6:33 hodin.  25.9.2004.
Místo: Velká Fatra.

MILUJÍCÍ LIDÉ

„Tak, jak existuje krásný den
jsou i milující lidé,

je jich tady pomálu,
avšak mají velkou váhu.

Jejich princip lásky a dobra
má vysoký stupeň,

neřídí se tím, co kdo říká
jsou však druhým příkladem.

V davu žijí lidé dobří
je jich zde jak šafránu,

cílem jejich je moudrost věků
ta, co v tolika životech nastřádali.

Dnes, kdy lidstvo na duchu upadá
důležitou funkci DOBRO má,

celý systém energií vyrovnává,
aby v rovnováze setrval.

Tak, jak zde sílí temné síly
milující lidé více sílí,

lásku, dobro, pravdu žijí
drží svět před zhroucením.

Každý se může projevit
zobrazit své silné stránky,
jestli jsou to malovánky,

to již nechme jen na nich.

Malují si malují
očarovaní lidé život svůj,
v programu ovládacím
v opaku lásky – STŮJ !

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz294



Denně cítím tento svět
co písně srdce neposlech,
tak jsou zde pomálu písně,

jež žijí milující lidé !

Drž se srdce ty vzácný
člověče zde na Zemi

drž svět tento nad vodou
zónou vymístění – temnotou.

Máš píseň lásky v hrudi
tu, o kterou většina nestojí,
máš poklad nitra skutečný

ten, jež druzí zahodili.

Dnes sílí tvé probuzení
na cestu Světla dávno si se dal,

což na to Temné síly ?
Zuří, ale stojí opodál.

Tak zde velký mráz
tvou láskou silnou roztává,

není, kdo by tě zastavil,
vždyť za to stojí žít !

S láskou předal lidem všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
S láskou radostně předám všem. Ivo.

2018.  Noční návštěvy (461).             (Přijal Ivo A. Benda.)          6:37-7:02 hodin. 
25.9.2004.

Místo: Velká Fatra.

NOČNÍ NÁVŠTĚVY

„Spím sladce v noční chvíli
láskou zářím v tomto cíli,

nejsem nyní na Zemi,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz295



dávno mám noční návštěvy.

Zatímco druzí tvrdě spí
já se raduji s Přáteli,

dva dny jejich času obstojí
půlhodině na Zemi.

Na vesmírné stanici
Vesmírní lidé zářící,
svět svůj mají jiný

Božský, čistý – milující.

Tam milovat je dovoleno
koho chceš, milá dcero,
není tam žádné omezení
„to se nesmí, to se smí“.

Mám zde Přátel plno
krásných lidí andělských,

snaž se milá pozemská dcero,
abys již byla s námi.

Denně noční návštěvy
událost blízkou oznamují,

že již dlouho nebudu
mezi pozemskými lidmi.

Přechod návštěvníka blíží se
jak si zvolil před zrozením,

lásku pravou učí se,
tu, co nosí v hrudi.

Tak žije zde mnoho lidí,
jež se blíží k cíli,

pozemského poslání
pokračují na Nebi.

Nekonečný počet světů
v Nebi plném Andělů,

čeká milý na tebe
oslaví tvůj příchod v lásce.

Zemská pouť se završuje
básněmi poznává, pluje,

láska čistá cestu jistí
rok končí, spadané listí.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz296



S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
S láskou radostně předám všem. Ivo.

2019.  Setkání na lodi (462).             (Přijal  Ivo A. Benda.)       21:48-22:06 hodin. 
25.9.2004.

Místo: Velká Fatra.

SETKÁNÍ NA LODI

„Setkáme se na lodi
když budeme chtít,

když se budeme snažit
když budeme umět žít.

Před spaním se snažíme
myšlenkou přání vyšleme,

setkat se s Přáteli
na vesmírné lodi.

Máme přání jediné
všichni stále společné,
setkat se s vesmírnými

zase tam radost žíti.

Tak se milí snažte,
ať se setkáme hladce,

v noci ve vašem spánku
těla přeneseme hladce.

Dávno tyto návštěvy
probíhají na zemi,
lidé, co lásku žijí

sdružují se s Anděly.

Ptaah s láskou předal všem
Láskou čistou, svým srdcem.

Děkuji ti drahý Ptaahu,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz297



já rád předám lidem zprávu !
Ivo.

2021.   Andělské  pohlazení  (464).      (Přijal  Ivo  A.  Benda.)        18:45-18:57 hodin. 
26.9.2004.

Místo: Velká Fatra.

ANDĚLSKÉ POHLAZENÍ

„Co se to dnes přihodilo
Slunce na mne zasvítilo,
lehce paprskem pohladilo

a srdíčko do života rozzářilo.

Paprsek Anděla pohladil
tvé srdíčko políbil,
den tvůj rozzářil

a radostně tě vyprovodil.

Jak cítím, Anděla
pohlazení líbezné,
líce moje pookřála
no to je úchvatné.

Jak vánek teplý poletuje
Anděl světla tě miluje,

má tě ve svém srdíčku,
jak miminko, človíčku !

Dnes Anděl mnou byl objeven
dnes krásný vzácný je den,
já nemám slov pro ten sen

být zaplaven láskou, Andělem.

Život je mnohem snazší
šťastnější a radostnější,

jak pírko vznáší se
Anděl i život v kráse.

Dál se dívám do srdce
do záře teplé, planouce,

Anděl přede mnou vznáší se
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz298



miluje stále, od srdce.

Proudy lásky mne ozařují
já také je mocně opětuji,

vždyť vím, co je to milovat
dávat, ne jenom přijímat !

Tak srdcem svým otevřeným
Anděla mocně zaplavuji,

je to šťastný okamžik
píseň lásky si snít.

S láskou předal srdcem svým
Ptaah, co miluje všechny.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já rád předám lidem zprávu !

Ivo.

2022.  Revoluce srdce (465).            (Přijal Ivo A. Benda.)       19:25-19:39 hodin. 
26.9.2004.

Místo: Velká Fatra.

REVOLUCE SRDCE

„Srdce mé duchovní
revoluci mocnou prožívá,

řadu let je v otevření
a stále více si zpívá.

Píseň lásky ze srdce jde
jak koncert houslí pěje,

líbezný chór tisíců hlásků
ze srdce mého – lásku.

Dál lásku vyzařuji
lidi jak miminka zaplavuji,

nikdo ani nedutá
zážitek milý přijímá.

Mocným světlem tepla
dobra, pravdy vibrací,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz299



srdcem mým duchovním
proudí ven do reality.

Cítím silné vibrace
lásky, tepla chvějí se
ve spojení s Anděly

našimi božími cherubíny.

Srdce svítí dokořán
láskou dobrotu dávám,

dnes a denně mám
lásku pro všechny bližní dát.

Víš, ten vzácný okamžik,
kdy láskou tě Světlo zaplaví,

Stvořiteli milovanému dík
to zažít je nádhera, světelný vír.

Všechny bloky v mých tělech
Světlem mocným praskají,

prací světelnou věnčím cele
život můj, vzácný.

Každý zažije jednou
revoluci srdce,

zásadní proměnou proletí
a život svůj zcela převrátí.

Tak miluji nitrem svým
pohledem vnitřním duchovním,
dobra a pravdy svých bližních,

jejich lásky a moudrosti.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2023.  Boží existence (466).              (Přijal Ivo A. Benda.)          7:23-7:35 hodin. 
27.9.2004.

Místo: Velká Fatra.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz300



BOŽÍ EXISTENCE

„Kam vzhlédneš člověče milý
všude Boží existenci cítíš,

v každém zrnku písku,
ale i v Sluníčku – psaníčku.

Stvořitel neustále vše láskou tvoří
každá bytost napájení má,
vysokými vibracemi lásky

moudrosti, pravdy a dobra.

Ze Stvořitele život pochází
ten, který všude cítíš,

z lásky vše uvinuto nití
myšlenek nejčistších Stvořitelových.

Tak, jak dobrý hospodář seje
Stvořitel písní lásky pěje,

má moudrost věků absolutní
a vždy zaručený výsledek.

On na čisté lásce staví
vše se k lásce navrací,
nic jiného On nebádá

no to je nádhera !

Miriády pravých bytostí
Andělů Jím stvořených,
Jemu v tvoření pomáhá
ó, jaká úžasná nádhera.

I tento svět je utkaný
z lásky čisté Stvořitelovy,

i když dočasu temní hospodaří
se Stvořitelovým dovolením.

Systém lidský Stvořitel nedal
i když láskou jej napájí dál,
má se v něm řádně vyjevit
jaké je jeho lásku popřít.

Na mnoha Pravých planetách
umístěných v Nebi,

láska, moudrost kvete dál
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz301



tak, jak Stvořitel dal jim.

Všude dýchá láska Boží,
krása Stvoření je nabíledni,

vidí to celý multivesmír
a každý Anděl přisvědčí.

S láskou v srdci předal jsem
Stvořitel Prvotní všeho a všech.“

Děkuji ti drahý Stvořiteli,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2024.   Příchod  Nového  věku  (467).   (Přijal  Ivo  A.  Benda.)        10:48-11:02 hodin. 
27.9.2004.

Místo: Velká Fatra.

PŘÍCHOD NOVÉHO VĚKU

„Tak, jako se střídá noc a den
tak i věk je rozdělen,

na opakující se etapy,
aby evoluce mohla dát své plody.

Dlouho temný věk na Zemi byl
vyčerpal možnosti a nové urodil,

nyní se ze společnosti staré
Nová Země urodí.

Část lidstva si osvojila
láskyplné pozitivní přístupy,
aby se jednou osamostatnila

a zanechala staré osudy.

Novou Zemi tito lidé
tvoří již nyní na Zemi,

blíží se čas vzestupu - oddělení
od staré negativní společnosti.

Láska klíčem k vzestupu je
čistá jako padlý sníh,

toť možnost velká pro lidi je,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz302



aby se konečně z pasti vysvobodili.

Dnes vidíš lidský kvas
stálý shon a bezduché budování,

to aby bylo pak co bourat
a na rozvalinách se urodí zrní.

S touto realitou mnoho jiných je
každá planeta je rozdělena v dimenze,

prolínají jedna druhou
jsou nezávislé stupně – VIBRACE.

Nová Země v páté dimenzi leží
zde na této zeměkouli,

připravena krásou přírodní
přijmout láskyplné lidi.

Tam nové společenství vykvete
založené již na tomto světě,

moc peněz a médií tam již nebude
skutečné štěstí se tam rozvine.

Snaž se milý človíčku,
abys součástí Nového věku se stal,

stačí jenom chviličku
vědomí lásky – MÁM.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2025.  Nikdy nejsi sám (468).           (Přijal  Ivo A. Benda.)       11:09-11:19 hodin. 
27.9.2004.

Místo: Velká Fatra.

NIKDY NEJSI SÁM

„Človíčku pozemský milý
postůj malou chvíli,
čas chvatu přeruš si

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz303



znamení lásky vychutnej si.

Máš-li pocit osamění
věz, toť program druhé strany,

kolem sebe stále máš
milující Anděly.

Vysíláš-li lásku svou
ze srdíčka svého vinutou,

Andělé šťastní dělají
společnost milou ti.

Oni rádi milují
lidi, jako jsi ty,

stále blízko tebe jsou
Vesmírní bratři a sestry.

Tak se děje po všechny časy,
co věk věkem jest na Zemi,

stále za všech okolností
máš zde milující Anděly.

Ano, lásko zrozená na Zemi
to my vidíme, pomáháme ti,

velké srdce neseme ti
my Andělé Nebeští.

Tak milovat moc umíme,
že představit si to nemůžete,

zde, co se nosí v Nebi
Andělská láska, daná ti.

Zastavil‘s svůj čas zemský
srdcem svým otevřeným,

hráz programu temnot jsi dal
a teď postoupíš o kus dál.

Blíž k milovanému Stvořiteli,
tam, kde mocný jas a mír zní,
hudbu sfér tam Andělé pějí
myšlenkami, jejich nástroji.

Dnes človíčku milý
den zářivý jsi snil,

v srdci tvém se uvolnil
mocný žár lásky tě zaplavil.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz304



S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2026.  Pre ľudí tohto sveta.                  (Přijala Táňa P.)          11:45-12:12 hodin. 
27.9.2004.

Místo: Velká Fatra.

PRE ĽUDÍ TOHTO SVETA

„Skladám krásnu básničku
pre nás ľudí tohoto sveta,

aby sme sa radi mali
svoje srdce otvárali.

V ňom je veľa lásky Božej,
čistej, krásnej, prenádhernej.

Ním sa dá precítiť všetko
milosť Božia je tam vždy.

Koľko kto má lásky v sebe ?
pýtam sa ja keď ich vidím.

Svoje srdce otvárame
lásku im ja posielam.

Pretože ja to tak cítim,
vnímam ich a rada mám,
Božím slovom požehnám
lásku svoju rozdávam.“

Svoju básničku mi vložil
sám milý priateľ Aštar Šeran.

2027.  Kočičí oči (469).                    (Přijal Ivo A. Benda.)       18:25-18:35 hodin. 
27.9.2004.

Místo: Velká Fatra.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz305



KOČIČÍ OČI

„Hledí na mne hledí
dvě kočičí oči,

kouzlem zvláštním tajemným
kdo ví, kdo za nimi hledí ?

Oči kočičí velké jak kola dvě
upřeně upřímně hledí,
skrze mne dovnitř stále

svým pohledem mne sledují.

Je to kočka, kdo na mne hledí ?
Co na mne tak dlouho a pečlivě vidí ?

Ne, není, je to bytost z jiné planety,
co oči kočičí si zvolila, jako kamery.

Důkladně mne zkoumá,
každý detail vidí,

nic jí neuniká
bytosti z jiné planety.

Je-li člověk láskyplný
pozorovatel je Anděl lásky,

je-li člověk zlý,
pozorovatel je obdobný.

Anděl lásky na mne hledí
stále bez oka mžiknutí,

jeho pohled milující
přes kočičí kamery.

Lásko drahá, vše tu vidíme
nejen přes oči kočičí,

když chceme, tak se naladíme
na jakékoli lidské oči.

Každá bytost má
svoji specifickou frekvenci,

je to hračka jednoduchá
se na ni naladit.

Takto vidí Andělé
milující Vesmírní lidé

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz306



každé hnutí opatrovaných
zde, na této planetě Zemi.

Věz, že oči kočičí
mocnou sílu mají,

hledí přes ně bytosti
co tě se srdce milují.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2028.  Nebeská louka (470).             (Přijal  Ivo A. Benda.)        19:06-19:18 hodin. 
27.9.2004.

Místo: Velká Fatra.

NEBESKÁ LOUKA

„Jdeme cestou lesní
dlouhým horským údolím,
vycházkou již poněkolikáté

národním parkem, nerušeným.

Nikdo nás tu neruší
jen lesní zvířátka zdraví,

sojka, mlok, žába, sokol volají
jsme rádi, že jste tu s námi. 

Náhle se před námi vlevo objeví
louka do nebe vybíhající,

úchvatně ze stran rámována
lesem zdravým – zelenou říší.

Nad loukou v dáli se zvedá
panorama lesem pokryté,

jak tobogán do nebe - scéna
toť pohled tam, úchvatné.

Nad loukou jménem Vokoliště
vesmírné lodě se vznášejí

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz307



barevnými světly pulzují
Vesmírní lidé nás častují.

Naše setkání v lásce mocné
pokračuje vyprávěním si,

povídáme v duchu o všem,
co jsme dosud zažili.

Vesmírní lidé – Přátelé naši,
láskou svou nás zaplavují,
známe se už dlouhé věky

nyní kontakty vrcholí.

V radosti a štěstí jim přejeme
šťastnou cestu harmonie,

šíří se lesem i srdcem naším
tak pohnutě nám slzy do očí vyrazí.

Láskou svou jsme ovinuli
všechny návštěvníky lesní louky,

louky, co do Nebes stoupá,
tam, kde Domov náš, naše touha.

Milí lidé, přeji vám
stejné zážitky, setkání,

s Vesmírnými milovanými Přáteli,
co nám Stvořitel milovaný dal.

S láskou předal srdcem svým
Aštar Šeran, lidem svým.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2029.  Historie naší planety (471).    (Přijal  Ivo A. Benda.)             8:48-9:17 hodin. 
28.9.2004.

Místo: Velká Fatra.

HISTORIE NAŠÍ PLANETY

„Vítr fouká pustou Zemí
na níž zatím život není,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz308



jest to před dávnými věky
miliardy let zpátky.

Eóny dlouhé Stvořitel tvoří
rostlinnou a živočišnou říši,

toto vše se děje láskou tvořící
na pravé Zemi ve vnějším Nebi.

Tam harmonie a mír panuje
jenom rostlinky slouží zvířátkům,
jako prostředí a potrava užitek je

všem k radostnému rozkvětu.

Tak příroda vyvíjí se
na Pravé – nebeské Zemi,
té, která kolébkou života je

a lidstvo Pravé ubytuje.

Jednoho dne přímým nadělením
vědomí lidé se tam objeví,

tak jsou láskou Stvořitele počati,
aby sami s ním život tvořili.

Harmonická společnost sílí
tisíce let v tělech žijí,

s milovaným Stvořitelem pracují
na dalších úkolech životních.

Jednoho dne otázka položena byla
vědcem, co stále jen hloubá,

jaké by to bylo tvoření
s převrácenými duchovními principy.

Po generace sto milionů let
vědci na opacích lásky pracují,
bez spolupráce se Stvořitelem,
až do temnot všichni propadli.

Na Zemi pustou vymístěnou,
kde ani život nebyl,

jen odpad, mráz, tmu najdou
jako domov pseudotvůrci zvolí si.

Od té doby cestou v čase zpět
vracejí novou verzi vývoje,
do prvotního života vkládají

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz309



převrácené duchovní principy.

Pak po miliardách let
zkříží andělské geny a zvířecí,

nový druh existuje
zvířecí člověk – to jsi ty !

Ducha, duši do pouzder uložili,
aby s těly snadno manipulovali,
založili loutkovou scénu na Zemi

sedm milionů let trvající.

Taková je historie lidí
na této vymístěné Zemi,

z části původ pravý
si v půlce srdce uchovali.

Na takovémto snažení
se odpovědi objeví,

jaké je to tvořit s převrácenými
Božími duchovními principy.

Plnou odpovědí bude
plnost daného stavu,

negativitou čipy umocněnou
vše v nahotě vyjeví se.

Poskytnutím plné odpovědi
na tu podstatnou otázku,

budou vysvobozeny lapené děti,
z temných systémů do Domovů.

Nebe pravou vlastí je
pro všechny bytosti, co jich je,

pak odpadové vesmíry
budou Anděly pravými zabydleny.

Tak i černé vesmíry
nebudou již odpadovými koši,

stanou se z nich Domovy
Nebem bytostí Pravých, Stvořitelovy.

Snažte se lidé milí
láskou svět svůj přetvořit,

vítězství jednou bude naše
to Stvořitel vám dává, milovaní.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz310



S láskou mocnou předal jsem
Stvořitel Prvotní všeho a všech.“

Děkuji ti drahý Stvořiteli,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2030.   Volání  Domova (472).            (Přijal  Ivo A. Benda.)        12:23-12:35 hodin. 
29.9.2004.

Místo: Vlak Púchov - Trenčín.

VOLÁNÍ DOMOVA

„Láska kvete v srdci
tam, kde jsi vždy,

Domov možný cítíš
ano, ukryt v tvé hrudi.

Je to vnitřní svět
ležící v duchovní dimenzi,

mimo tento přírodní
a navíc bezčasový.

Máš tam bratry, sestry
svou duchovní rodinu,

odešel jsi krátce již,
aby ses brzy navrátil.

Oni vidí tě a slyší
láskou svou podporují,

mají srdce s tvým
v neustálém spojení.

Zvolil jsi si poslání
na Zemi tak vzdálené,

mimo Domov být
pomoci bližním a zpět.

Tak pocházíš ze Světla
no to je nádhera.

zavést sem lásku, pravdu, mír,
aby se i druzí navrátili.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz311



Domov duchovní volá
blíží se návrat, hola !

Hudba ti již zní,
ukonči poslání a sni.

Láskou v činech završíš
to, co sis před zrozením zvolil,

na co jsi se připravil
a nyní si jen vložil.

Bratry, sestry voláme
my, z Domovů duchovních,

práci světelnou završte
a vraťte se již Domů !

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2031.  Dávání (473).                        (Přijal Ivo A. Benda.)       11:00-11:25 hodin.  30.9.2004.
Místo: Brno – Hlavní nádraží.

DÁVÁNÍ

„Když láskou provázenou činy
věnčíš svůj život upřímný,
pak srdcem svým se řídíš

a v Nebi tomu říkáme dávání.

Jakmile nepočítáš zisk
a pomoc bližnímu jsi vtisk,
pak srdcem svým se řídíš

a u nás Doma tomu říkáme dávání.

Neočekáváš-li nic, než radost bližního,
činem svým pod Stvořitelovým vedením

pak srdcem svým se řídíš
a my Andělé tomu říkáme dávání.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz312



Věnčíš-li láskou kroky životní,
cítíš-li, komu upřímnou radu dát,

pak srdcem svým se řídíš
a my Vesmírní to nazveme dávání.

Ty rozhod ses v lásce žít
dávno již nic nehromadíš,

a navíc prací světelnou život věnčíš
Přátelé vesmírní vidí dávání.

Když svůj um do práce vkládáš
a tu se ziskem neprodáváš,
pak srdcem svým se řídíš

a v tom my také vidíme dávání.

Poznal‘s-li, že život není v honění,
ale v harmonickém souznění,

pak srdcem svým se řídíš
a zase je na Zemi vidět dávání.

Vzpomeneš-li si na moudrost věků,
dáš-li víc, než mnoho otroků,

pak srdcem svým se řídíš
a Bratři a Sestry vesmírní to nazvou dávání.

Když nepodporuješ činy svými
jakékoli zlé a podlé činy,

pak srdcem svým se řídíš
Světlo Nebes opět vnímá dávání.

Když oči upřímné v dál hledí
srdcem si cestu svou osvítíš,

pak srdcem svým se řídíš
Stvořitel Prvotní v hrudi je dávání.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2032.  Volba změny (474).                (Přijal  Ivo A. Benda.)      11:26-11:45 hodin. 
30.9.2004.

Místo: Brno – Hlavní nádraží.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz313



VOLBA ZMĚNY

„Kam kráčíš, dívko, chlapče,
tam, kde Světel pravých cíl ?

Či do temnot pustých v nářcích,
kde lidské osudy končí ?

Slunce nad hlavou svítí
tak samozřejmě vidíš,
avšak je mnoho srdcí

co v pasti tmy zbloudily.

Tento život krátký
jak jepičí se jeví,

kam dál půjdeš milý,
až tuto Zemi opustíš ?

Na tom vždy záleží
jaký život volil sis,

zda vegetovat přál sis
či v aktivním dávání.

Hrají-li do rytmu píšťaly
taktovka ovládačů z hlubin,

ty můžeš provést změnu
a nehrát pod vnucenými pravidly.

Jak šachovnici ti život předkládají
ti, co z temnot věků volají,

sami v děrách temných skončili
a nyní i tebe by tam rádi dostali.

Ty nemáš jejich šachy hrát
od hry pekelné odejdi,

pak z dálky vše jen vnímat
a důrazně jim říct – nikdy !

nevěř ezoterikům, že to tak musí být,
jen program ovládací kolem tebe letí,

vlny, jež ty s chutí zahodíš,
a nos mezi očima jim nevěříš.

Obludná pyramida lží,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz314



Babylon rafinovaně budovaný,
všude na tebe kolem vzhlíží
jen přelud pro tebe, nic víc.

Tys volbu změny provedl,
nechal‘s mimo svůj život pekelnou hru,

vycítil jsi a nitrem upřednostnil
život harmonický, co vede Domů.

Dávno nemáš z loutek strach,
těch, co tančí na drátkách,
milovat ses naučil a mít rád
a jdeš za voláním Domova.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2033.  Jas srdce (475).                     (Přijal Ivo A. Benda.)       12:43-13:02 hodin. 
30.9.2004.

Místo: Vlak Brno – Česká Třebová.

JAS SRDCE

„Bílé světlo svítí ti
z tvé klenuté hrudi,

kde tajemství života nosíš
lásku – jemnovibrační energii.

Labyrint srdce – světlo věčné
tam cesta světla vede věčně

dovnitř znamená Domů
kudy‘s přišel na návštěvu.

Tóny Nebe zde uslyšíš
krajiny průsvitné mimo planety

Říše Boží nebeská,
to vše nosíš v hrudi.

Jen si to tak UVĚDOMIT,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz315



vědomí Domova je koření,
poznání, jež člověka věnčí

od kolébky do smrti.

Dech lidský spojením
se ti s Nebem jeví,
vždyť život lidský

tak krátký se ti nadělil.

V jasu srdce zvíš,
že dávno jsi tu byl,
ne na této Zemi,

ale v tisících světech jiných.

V bezčasovosti dál cítíš
své budoucí domovy,

světy, které ještě navštívíš
ty, jež jsi si zvolil.

Stále vidíš vně,
ale také dovnitř,

Světlo mocné svítí ti
na cestu, abys nezbloudil.

Toulky tvými životy
poučení dá ti,

stačí jenom pochopit
napájení láskou Boží.

Vždy Světlo světel
moc pravá vesmírná,

dá ti v cestě pravý směr
kudy jít zpět do Domova.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran všem lidem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2034.  Padající listí (476).                 (Přijal Ivo A. Benda.)       13:21-13:41 hodin. 
30.9.2004.

Místo: Vlak Brno – Česká Třebová.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz316



PADAJÍCÍ LISTÍ

„Barví se mraky šedé
vespod bleděmodrého nebe,

s podzimem příroda jistí
barvy své na listí.

Závěr roku se blíží
chladu předchází listí,
padající pod nohy ti

barevné, jak duše lidí.

Cyklus roční říká,
že lásku domova zima střídá,

zde na planetě Zemi,
jež podléhá svému vývoji.

Tak i v dnešní době
se lidské společenství barví,

uzavírá se cyklus
a následuje chlad zimy.

Tak na Zemi střídá
podoba tmy a světla,

aby každý zakusil
oba póly života.

Nic není tak snadné
jako vidět maně

střídání světla a tmy
a barvení lidí po volbách svých.

Tak píseň svou si pěj
ty, co na Zemi otisk svůj měj,

každého činu svého
co jsi učinil volbou svou.

Svítí Slunce do mraků
do černé tmy, věků,

předává celou barvu svoji
a mraky si ji pohltí.

Jak s duhou naloží ?
Toť otázka na věky.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz317



Rozloží ji na součástky
nebo předá v netknutí ?

Tak i u pozemských lidí
cykly vývoje se střídají
nyní podzim nastolil,

vybarvené padající listí.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2035.  Spirála života (477).               (Přijal Ivo A. Benda.)       13:44-14:33 hodin. 
30.9.2004.

Místo: Vlak Česká Třebová - Praha.

SPIRÁLA ŽIVOTA

„Choulí se choulí
ti, co srdce otevřeli,

do světelného hnízda
obalu kolem své podstaty.

Lidský svět je velký
a také malý zároveň,
záleží na volbě řeky
co unáší tě jak sen.

Řekou proudy energií
různé druhy myslíme,

ty, co potkáváš kolem věky
tvář střídají, ale jsou stejné.

Hleď milý člověče chvíli
jaké energie sis přisvojil,
tu poznáš pravdu v cíli

tam, kde pravda se v nahotě odbarví.

Paprsky této lidské scény
jsou odrazem jejich,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz318



jak se svým životem naložili
to vše se vždy vyjeví.

Kroky dětské vidíme
Ty, co Země pamatuje,

pak směr lidí označí
zda do díry či do výšin.

Denní rytmus spěje
k uzavření děje,
nastolení otázky

a jak život vybarví.

Nic se přece neschová
neexistuje náhoda,

láska láskou je
a černá je vždy temnota.

Nebe čisté nad hlavou
má ten, co vidí dálavou,

černé těžké mraky
tíží toho, kdo zbloudil.

Dál pluje Země tato
Vesmírem černým, jak zlato,

spirálou se pohyb jeví,
ze slunečního pohybu a otáček složený.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2036.  Tma končí (478).                   (Přijal Ivo A. Benda.)       15:24-15:40 hodin.  30.9.2004.
Místo: Vlak Praha – Ústí nad Labem.

TMA KONČÍ

„Lásko drahá, vstávej znova
tma už končí – hola !

Den v úsvitu
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz319



jitří se znova.

Tmu nevědomí - snu
tvého zimního spánku,

temnou loutkovou scénu
záře lásky rozpustí znovu.

Vstávej, vstávej zvolna
otevři své prastaré oči,

srdce své dokořán
svět nyní ti patří.

Uzávěry praskají
ovládači soptí

nemohou odolat již
tvé mohutné záři.

Ze srdce ji uvolníš
nitra věčného se skví,

moc nepředstavitelné síly
jak gejzír znovu vyrazí.

Uchop to, co kolem máš
vše použij pro konání dobra,

jistě nasedni na proud
lásky, co prýští silou mocnou.

Dál praskají silou mocnou
pouzdra tvé s prací světelnou,

Duch a duše točí se
do stále větších otáček.

Není síly k zastavení
procesu mocného vysvobození,

z nevědomosti – pasti temné
co druhá strana utkala ti.

Mocný vzlet pociťuješ
mimo ovládací scény,

jak pírko poletuješ
v povětří, nad temné rozvaliny.

Na Nebi světla díš
to bratři a sestry, Vesmírní,

jistou oporou jsou ti
láskou mocnou pomohou ti.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz320



S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2037.  Srdce (479).                          (Přijal Ivo A. Benda.)           8:44-9:48 hodin.  2.10.2004.
Místo: Autobus Česká Lípa - Praha.

SRDCE

„Tolikrát zní 
v textech našich

slovo srdce, 
jako klíč lásky.

Srdce je pojem duchovní
jako je bytost duchovní,

z lásky celá utkaná
z díla Stvořitelova.

Věz človíčku pozemský
v srdci máš celé vesmíry,

je to vstup do mnoha dimenzí
a jde o sdílení pravých energií.

Jsou to vesmíry Pravé
na tři Nebe rozdělené,

první, druhé, třetí
jak říkáme my, Andělé.

První Nebe jest duchovní
nejblíže ke Stvořiteli,
Andělé kladou otázky

a hledají odpovědi.

Druhé Nebe je spojovací
mezi prvním a třetím,
Andělé řeší otázky,

aby dostali odpovědi.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz321



Třetí Nebe je přírodní
fyzické světy, jako máte vy,

Andělé ukazují odpovědi
na položené otázky.

Toto základní členění
je též vnitřní, střední a vnější,

z nitra ven vše se tvoří
z dílny Stvořitelovy.

To vše v srdci máš
a záleží, jak se na to díváš,

jak bohatství uchopit
anebo jej zahodit.

V případě prvním srdce otevíráš
mnoho láskyplné komunikace máš,

kvalitní vedení dostáváš
z Pravého duchovního Domova.

V případě druhém srdce zavíráš
prázdno v něm máš,

přijímáš ovládací programy
z dílny jiné – z temnoty.

Fyzickým srdcem myslíme
sval, co ve středu hrudi nosíme,

symetricky na dvě strany klenoucí
a krásně harmonicky tepoucí.

Lidé na Zemi málo s láskou pracují
i sval srdce je poloviční,

na levou stranu posunutý
a disharmonicky bijící.

Vlevo k pozitivnímu kanálu
odkud láskyplné energie proudí,

od nás, Andělů strážných,
aby přežít mohlo temnotu.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz322



2038.  Ovzduší (480).                       (Přijal Ivo A. Benda.)       19:05-19:25 hodin. 
2.10.2004.

Místo: Vlak Mladá Boleslav - Česká Lípa.

OVZDUŠÍ

„Ovzduší planety 
obal tak křehký

je velice teňunký
a má velkou péči.

Lidé do něj vypouštějí
všelijaké jedy a odpady,

sami jej nečistí a myslí si,
že příroda jej očistí.

Ovzduší planety
si matka Země čistí,
častými větry a dešti,
které vás provázejí.

Nestačí na to sama již
padesát roků trvají,

Vesmírných lidí pomoci,
aby žít mohli Země i lidi.

Tak jsme tady ve velkém počtu
Domovy své opustili dočasu,
rodiny zanechali kvůli Zemi,

abychom ji před zkázou zachránili.

Mnoho práce je zde třeba
sto tisíc lodí mateřských,

ještě více malých lodí
se vznáší k Zemi pomáhat.

Láskou – jemnovibrační energií
všechno tady čistíme,
nejde jen o tyto jedy,

ale i o energií vibrace.

Váš pocit životní
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz323



též na energiích závisí,
v lásce se cítíte svěží
to z lodí posíláme my.

Tak všem tady pomáháme
bez vašeho vědomí,

kdybychom to nedělali
dávno byste v děrách skončili.

Snažte se milí lidé
lásku si vzájemně dávati,

život svůj již změňte
obraťte jej naruby.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah srdíčkem lidem všem.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já rád předám lidem zprávu !

Ivo.

2039.  Ochrana vlaku (481).             (Přijal Ivo A. Benda.)       19:30-19:48 hodin. 
2.10.2004.

Místo: Vlak Mladá Boleslav - Česká Lípa.

OCHRANA VLAKU

„Mnoho cest pozemských 
máš za sebou vlakem,

již dávno víš
jaké zabezpečení ti dáváme.

Jde o celý komplex prací
prováděných na mateřské lodi,

pět kilometrů nad vlakem
osádky ve směnách se střídají.

První úkol je láska
vysílaná pod lodí,

ochraňuje prostor vlaku
proti negativním energiím.

Další úkol je zabezpečit
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz324



traťovou cestu vlaku,
výhybky, koleje, troleje a semafory
kontrolovat jejich správnou funkci.

Stále cestu tvou milý Ivo
ochraňujeme naší láskou,
neb ty pomáháš Stvořiteli

a završuješ práci světelnou.

Lidem v závěru cesty duchovní
takto pomáháme všichni,

láskou naší vysílanou
z mateřských lodí.

Vydrž dítě světelné
úkol se tvůj blíží,

k završení nádherném
práce pro své bližní.

Mnoho lidí takto je
pod naší péčí – Stvořitele,
přes sto milionů na Zemi,

těch, co žijí PRO Stvořitele.

S láskou v srdci předal jsem
Ptaah, srdíčkem svým, lidem.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já rád předám lidem zprávu !

Ivo.

2042.  Ve světě programů (483).      (Přijal  Ivo A. Benda.)           8:40-8:57 hodin. 
7.10.2004.

Místo: Česká Lípa.

VE SVĚTĚ PROGRAMŮ

„Návštěva světa tohoto
je skokem z Domova,

vlasti zahrad – zářivého,
kde klid, láska, harmonie a dobrota.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz325



Svět tento - není Domov
je to svět z pavučin utkaný

tak vidíš každodenně know - how
mohutný ovládací program – pavučiny.

Všude, kde na Zemi jsi
v programech se mátoříš

stále je všude vidíš
předem temnotou upředeny.

Sítě pavoučí – to je tvůj úděl,
jako pták hnízdo jsi opustil
volání Domova stále slyšíš,

to aby ses včas milý, navrátil !

Celé ovládací struktury
ty láskou mocnou zmůžeš
chválíš si terén pracovní

nebohým v pasti pomůžeš.

Jako šíp světla narušíš
toto dílo temnotou upředené,

dál dýcháš vzduch svěží,
lásku mocnou od Stvořitele.

Andělé – tví bratři a sestry
mají dočasně tvé vědomí

do tvého návratu jej nesou v Nebi,
až světla zvonec poslání zazvoní.

Nejsi to ty, ale stín,
tvé vědomí teprve vstoupí

do té pavoučí sítě
a znovu ji Světlem rozpustí.

Co na to ty – narušiteli ?
Odpadlíku světelné rodiny ?
Navrátivší se čas přichází,

odejdi, a dveře za sebou zavři.

Vidíš, jak láska tvoří
poučení z temnot nese, i boří

původní vhled, co ti dali
pseudotvůrci – temnot autoři.

Úsvit světla vidíš kolem,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz326



volání Andělů, lodí světla,
tak se sbal a očisti břemena

a lehký jak pírko se vrať !

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2043.  Tažní ptáci (484).                   (Přijal Ivo A. Benda.)           9:05-9:23 hodin. 
8.10.2004.

Místo: Autobus Česká Lípa - Praha.

TAŽNÍ PTÁCI

„Léto končí, blíží se zima,
připravuješ se na odlet

jako ten tažný pták,
co cítí za chvíli vzlet.

Dobře sis zvolil
období účtování svého,

cos dávno zahodil
a cos přijal Pravého.

Dny se krátí, lehce voní
podzimním vlhkem, listím,

volbu svou jsi proved
návratu čas jistí.

Tažní ptáci se houfují
zpívají si a tancují,

odvedenou prací Světla
odchod svůj jistí.

Dej lidem šanci k vzletu
každý vidí tuto planetu,
její vzlyk nad osudem

scénou lidí, ovládacím programem.

Houfy tažných ptáků
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz327



si radostně zpívají,
píseň Domova - věků

tu, co srdce jistí.

Den za dnem volíš
současnou situaci,

jak chlad zimy se blíží
ty odchod ze scény jistíš.

Více se snaž v lásce
v tajemnu dávání – sladce,

kde blaho tvého srdce
jistíš stále více.

Poryv větru v listí,
co padá v rytmu síly,
jež rokem se nazývá

a oběh kolem Slunce činí.

Více radosti a jistoty
v srdci svém objevíš,

klid a mír před mrazem
pravdu láskou jistíš.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2044.  Vrabci (485).                         (Přijal Ivo A. Benda.)           9:23-9:34 hodin.  8.10.2004.
Místo: Autobus Česká Lípa - Praha.

VRABCI

„Před desítky lety,
ještě v sedmdesátých,

na planetě Zemi
miliardy vrabců žily.

Kromě Antarktidy
všude šveholili,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz328



veselí čím, čím, čím
každou ulici zdobili.

Tento silný druh
živící se vším,

náhle z roku na rok
planetu Zemi opustil.

Dnes po roce dva tisíce
minimum vrabců je,

ať hledáte jak chcete
ulice od vrabců vyklizené.

Hle, co se to děje ?
Další záhada na Zemi ?

Ne, to Lidé vesmírní jsme
miliardy vrabců evakuovali.

Společně s mnoha druhy
- odchod na planety záchrany,

PŘED OČISTNÝMI PROCESY,
na planetě Zemi.

Vrabec odolný druh je
snadno se množící,
zde na planetě Zemi

je KATAKLYZMA BLÍŽÍCÍ.

Proč by měli umírat
kvůli LIDSKÉ PÝŠE,
mají právo se radovat

na jiné záchranné planetě.

Tam si mohou vždy
v hejnech svých si hrát

radostný život žít
a vesele si cvrlikat.

S láskou lidem na Zemi
Ptaah předal srdcem svým.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já rád předám lidem zprávu !

Ivo.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz329



2045.  Vnitřní světlo (486).               (Přijal Ivo A. Benda.)       17:56-18:17 hodin. 
8.10.2004.

Místo: Vlak Praha – Mladá Boleslav.

VNITŘNÍ SVĚTLO

„Je podzim, venku se šeří,
kapky deště krajinu skrápějí,

vnitřním zrakem vidím
vnitřní světlo v mé hrudi.

Toto světlo Nebem je,
Nebe je celé zářivé,

vesmíry tam zcela svítí
světlem mocným Stvořitele.

Vnitřní světlo z hrudi jde,
sem, do této zóny vymístěné,

do odpadového Vesmíru,
kde zbloudilé bytosti mají dům.

Mocné bílé světlo jde
od milovaného Stvořitele,

zde zamotané bytosti ozařuje
přes hruď mou cestu ukazuje.

Maják ve tmě svítí,
tam, kde tma je král,
kdo v ní dávno hledal

dnes cestou Domova kráčí.

Světlo bílé je radostí
v šeru, ve tmě, dětský smích,

radovat a smát chce se ti
ty, cos cestu Domů zvolil.

Ti, co toto světlo mají
odpouzdřili Ducha, duši,
dávno lidem pomáhají

do Pravého Domova kráčejí.

Světlo bílé, mocná ochrana
vede tě tmou dál a dál,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz330



kolem propastné temnoty
ty se jí však nebojíš !

Odvážnému štěstí přeje
světlem bílým vše zalije,
lidi, města, Zemi, kraje,
vše, co nyní navštěvuje.

Rovnováhou bílé světlo je
choutkám temným, co jich je,

pravda všude rozlitá
ovládače jímá kolika.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2046.  Zaměř sebe (487).                 (Přijal Ivo A. Benda.)       18:18-18:34 hodin. 
8.10.2004.

Místo: Vlak Praha – Mladá Boleslav.

ZAMĚŘ SEBE

„Zaměř sebe dítě zlaté,
vady svoje stále hledej,

nech druhé volně žít
problémy jejich jim dej.

Máš mnoho věcí k řešení
v životě tomto i v příštích,

nech bližní své v pravdě žít
nikoho nezaměřuj, nech je být.

Nechat bližní své kráčet
znamená nezasahovat,

jen když on ptá se
pak máš od srdce odpovídat.

Zákon lásky říká:
Dávat a né vnucovat,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz331



letáky do schránek dávat,
ale nikoho neorganizovat.

Každý člověk volbu má,
zda do sebe, či do druhých šťourá,

jak naloží s danými energiemi
časem, věcmi, myšlenkami.

Když dáváte bližním volnost
oni ji pak ocení,

hned vrátí vám radost
a láskou svou vám přisvědčí.

Dnes málo lidí sebe vidí,
raději věci a jiné lidi,

zaměřit sebe je jim těžko
neb kritizovat druhé jde lehko.

V hrudi své máš podstatu
Ducha, duši, tajemnou,

v pouzdrech uzavřeni jsou
přijetím temna – zůstanou.

Přijmeš-li změnu životní
pak temnotu láskou rozpustíš,

pravdu v nahotě uvidíš
již druhé lidi necháš žít.

Takto oddychl sis od břemene
co drby druhých byly kamenem,

teď spoustu času vezmi
na svoji světelnou práci.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran všem lidem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2047.  Cítím (488).                           (Přijal Ivo A. Benda.)       18:18-18:34 hodin.  9.10.2004.
Místo: Autobus Praha – Česká lípa.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz332



CÍTÍM

„Cit lidský jemný je,
nejen světa, životem je,

bohatství člověka je
kdy může říct – cítím.

Celé okolí – vibrace energií
láska mocná – svítí,
jas bílý z hrudi zářící

člověk může říct – cítím.

Strom jak solitéra
ptáček v keři pípá,

den končící jak stéla
srdcem otevřeným – cítím.

Krásný Anděl v třpytkách
milující, krásná žena,
ten, co tě nenechá,
dále ti říkám – cítím.

Těla svá ve vibraci - anténa
neustálá pohotovost dávat,

pozornost k lidem trvalá
on hovoří jen – cítím.

Dej lásku tam, kde smráká
kde Slunce zapadlo na čas,

jak pohádkový brouček světla
může ti sdělit – cítím.

Denní rytmus zvířat,
květinka, co si vyšla,

na květ svůj včelky láká
přisvědčit může – cítím.

Dále se již stmívá,
brouček na nos ti usedá,

myšlenka milého - laskavá
znova ti říká – cítím.

Člověk si radost dělá
milým lidem vysílá,
to nejlepší, co má

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz333



ó, mocně říká – cítím.

Tak to řeka veliká
každý trochu jinak vnímá,

společné pole lidí plá,
tak zase řeknu – cítím.

Tráva čerstvě vzrostlá
stromy kvetoucí do bíla,
jasmín rozvinutý zjara

to mám povědět – cítím.

Co člověk duchovní dělá ?
láskou pravdy dává,

zkušenost vjemu otvírá,
tak ti říkám – cítím.

S láskou v srdci předal všem,
Ptaah, srdcem svým, jen.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já rád předám lidem zprávu !

Ivo.

2048.  Otevři srdce (489).                 (Přijal Ivo A. Benda.)         9:22-9:35 hodin. 
10.10.2004.

Místo: Česká lípa.

OTEVŘI SRDCE

„Milý krásný člověče,
srdce v hrudi duchovní,

vědomě otvírej rozhodně,
abys získal spojení.

To prastaré pravé spojení
miliardy let známé,

na vnitřní světy Nebe
a milovaného Stvořitele.

Noc tvá končí – vstávej,
loutková hra s tělem stačí,

již se zpět neotáčej,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz334



nech smutky, zklamání být !

Zaměř srdce své
Poklad Pravý Jediný,
Duchovní centrum tvé
dosud nitro opomíjené.

Milovaný člověče,
Anděli, co jich na Nebi je,

vztyč se a kráčej
cestou pravou lásky.

Zanech své starosti
láska tvá je rozpustí,
jak mlha ranní zmizí,

kouzelným proutkem mávnutí.

Vše dosud, cos „žil“
byla jen ILUZE,

program z temnot ovládací
předem na tebe připraven.

Máš jasný den v sobě
otevřít stačí jen,
láska klíčem je,

život, vedený nitrem !

Tak se pusť do něj,
toho úchvatného – hej !

Ovládače již nechej,
Ať si hraje někdo jinej.

Volají tě Andělé,
z Pravého Domova – Nebe,

je čas již odejít,
a nechat loutkový svět !

s láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran všem lidem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

Přijato při poslechu nebeské hudby – Anděl lásky II, Aeoliah.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz335



Tato básnická poselství jsou součástí  předchozích sdělení,  hlavně o  stavu pozemského 
člověka a duchovní cesta – např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  www.vesmirni-lide.cz .

2049.  Ráj (490).                              (Přijal Ivo A. Benda.)     22:54-23:06 hodin.  10.10.2004.
Místo: Česká Lípa.

RÁJ

„Jednou se lidé spojí,
do velké lidské rodiny

své okovy shodí,
jedním jazykem budou mluvit.

Nebudou již v izolaci
času dostatek na sdílení,

setkávání se zas
mnohem více než na Zemi.

Každý bude tančit
zpívat a radovat se

písně stanou se životem
a velké bohatství v nich.

Tak se děje nyní
tato společnost se rodí,

na této zakleté Zemi
porod to bude veliký.

Dál měj vizi světa,
kde štěstí bude léta,

milování do syta
vztahy lidí – láska.

Kéž co nejvíc lidí
pochopí a změní se,
v tuto vzácnou chvíli

vzestupu do páté dimenze.

Na vědomost se dává
Nová Země je tu,

kdo chce, ať vstává
nehrbí se již tu.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz336

http://www.vesmirni-lide.cz/


Dnes vidím lidi,
co tuto volbu provedli,

plný život žijí,
v láskyplné harmonii.

Denně je již vídám,
na palubách lodí,

společnost budoucí
s Vesmírnými lidmi.

S láskou v srdci předal jsem
Ptaah, celým svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já rád předám lidem zprávu !

Ivo.

2052.  Čas (492).                             (Přijal Ivo A. Benda.)     21:26-21:41 hodin.  13.10.2004.
Místo: Česká Lípa.

ČAS

„Čas je čaroděj,
v jehož moci hrej

si hříčku přidělenou
životem nazývanou.

Čas je dílo temnoty
těch, co lásku neumí,

plány do něj píší,
aby byli otroci.

Čas je okovem lidským
stavem negativním,

tiká a ukrajuje
z hodnot, které zbyly.

Čas nezná slitování,
je neúprostný hráč,

jež s tebou sázku sází
kdo s koho, a pak pláč.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz337



Čas je forma zakletí,
těch, co žít zapomněli,

jak had se plazí
a vnucuje se ti.

Čas přemůže ten,
kdo zastaví stárnutí,
kdo najde lék lásky

získá svobodu ze zakletí.

Čas ovinul ty,
co peníze honí

a stále říkají
„vždyť to musím“.

Čas se rozplyne
v srdci otevřeném,
v nitru radostném

vždyť je to vibrace !

Čas vítězí tehdy,
když člověk se hrbí

před plány ovládačů,
co mu život ukradli.

Čas prohrává jen,
když procítíš citem
stav neblahý svůj

a zvrátíš jej – stůj !

Čas zastaví ten,
kdo odvahu najde,
lásku dávat denně
a mládí své žije.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2053.  Och (493).                             (Přijal Ivo A. Benda.)     21:44-21:57 hodin.  13.10.2004.
Místo: Česká Lípa.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz338



OCH

„Och, ta moudrost těch,
co z Nebe volají
co milou větou
tě stále věnčí.

Och, ta něžná ruka,
co tě z Nebe hladí,
co srdce tvé čistí,

aby milovalo bližní.

Och, ty oči velké,
co z Nebe na tebe hledí,

obrovská láska a inteligence,
z nich každým pohledem čiší.

Och, ty chřípí mocné,
co z Nebe tě drží,

oporou jsou ti
v každé situaci.

Och, ty dlaně milé,
co z Nebe tě mile

hladí šíji tvou
s láskou tak křehkou.

Och, ta touha dávat,
co z Nebe pochází,

Anděl stále sálá,
tím, co dá ti.

Och, milá bytosti,
co z Nebe vidí

každý tvůj mžik,
aby chránila mír.

Och, milující,
ty z Nebe letící
nás lidi chráníš

před silami temnými.

Och, drazí, milovaní,
z Nebe vás vítám na Zemi,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz339



v té kolébce života
křehkého nad propastí.

Och, slávu vzdávám
všem z Nebe drahým,
těm, co jsou tak spjatí

s našimi životy.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2054.   Hodnota života  (494).             (Přijal  Ivo  A.  Benda.)      21:58-22:10 hodin. 
13.10.2004.

Místo: Česká Lípa.

HODNOTA ŽIVOTA

„Hodnotu života poznáš
ve světech temných milá,

tam, kde jest tma,
izolace, neštěstí a chlad.

V těchto světech pochopíš
jaký je život Pravý,

v Nebi tak samozřejmý
a ne vždy doceněný.

Hodnota života měří se
bohatstvím prožitků tvých,

co denně plynou jistě,
máš vidět, cítit, smysluplně žít.

Je mnoho druhů životů,
jež bys viděla z lodi,

když poletíš na exkurzi
nad různé planety.

Od lopotného plahočení,
nuzného vegetování,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz340



po nesmírné bohatství,
cesty po Vesmíru, svobodu, vědomí.

Právě VĚDOMÍ pokladem je
PRAMENÍCÍ Z LÁSKY
V NITRU UKRYTÉM,
bohatství života jistí.

Hleď človíčku milý,
važ každou svou chvíli,

zda život procítěný vedeš
a kroky láskou seješ.

Otevřené srdce milý,
dí přístup k poznání,

co v sobě stále nosíš,
jen jej správně uchopit.

Snaž se být niterným
člověkem krásným, srdečným,

vždyť za to stojí žít,
hodnota života se objeví.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2055.   Probuzení  Světla.                      (Přijala  Dagmar  R.) 
10.10.2004.

Místo: Ústí nad Labem.

PROBUZENÍ SVĚTLA

„Světlo v nás probudí se zas,
léto, slunce, lásku zas,

to je to, po čem stále toužíš,
křídla perutí, sladká mávnutí,
to je to, po čem stále toužíš,

ty dálky, ty mraky, ta volnost, 
ta svoboda, ta lehkost, ta vůně,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz341



křídla perutí, sladká mávnutí,
Světlo v nás, potvrdí se zas, léto.

Slunce, láska, krása,
zas a znovu zas.“

2056.  Technika (495).                     (Přijal Ivo A. Benda.)     12:27-12:48 hodin.  15.10.2004.
Místo: Hranice na Moravě.

TECHNIKA

„Technologie milé děti
slouží k užitku nebo proti

záleží, za JAKÝM ÚČELEM
jsou použity či zneužity.

My všude v pravém Stvoření
jsme technologii použili,
ke skutečnému užitku

v každodenním životě společnosti.

Technika neničí planetu žádnou
ani zdraví Vesmírných lidí,

je použita v přísném souladu
s Vesmírnými zákony.

Obytné domy, školy, vědecká centra
slouží každému ke kvalitě života,

stále se hodnotí výsledky
využití naší vyspělé techniky.

Vesmírná stanice naše
jsou komfortní paláce

ne však zbytečným přepychem,
ale účelným využitím technologie.

Ne všude tomu tak je,
ve světech temných, kde technika je,

se zneužívá k ovládání jiných
k okrádání jejich energie.

Taktéž tam prostředí ničí
nezřídka celé planety

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz342



pak se jako kobylky
na jiné světy stěhují.

S přírodou v harmonii nežijí
jen vegetují v podzemí,

technika jejich zabíjí
vše živé na povrchu i pod zemí.

Jsou další temné světy
Zvané námi ZELENÉ PLANETY,

společnosti přírodní
jako u vás v minulosti.

Tam techniku nemají,
živlům přírodním podléhají,

přírodu pak neničí
jejich holé ruce nestačí.

Každý člověk se vyvíjí
a má si taktéž uvědomit,

že technika má lidem sloužit
a ne ničit jejich životy.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2057.  Střídání flotil  (496).                 (Přijal  Ivo A. Benda.)      12:49-13:04 hodin. 
15.10.2004.

Místo: Hranice na Moravě.

STŘÍDÁNÍ FLOTIL

„Dnes střídání flotil probíhá
stráže Světla planety temné,

Ptaahovu flotilu nahrazuje
po půl roce Aštarova.

Od podzimu do jara
stráž nad Zemí přebírá,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz343



aby nebyla přepadena
entitami z temného světa.

Hlídá planetu Zemi
a její láskyplné lidi,

kteří život Pravý zvolili
v těchto podmínkách temných.

Kvůli nim tu pracuje
dvěstě padesát miliónů Andělů,

na stotisících lodích
flotil vesmírných Nebeských.

Plejádské světy mají
od jara do podzimu své strážení,

nad touto temnou planetou,
kterou nazýváte Zemí.

Každý nevyvinutý svět
má své strážce z Nebes,
co pro Stvořitele pracují

s láskou v srdci pomáhají.

Rady – impulsy lidem dávají
do hrudí jejich otevřených,
přes srdce duchovní radí
jak život zvládat a ŽÍT.

Aštarova Velká vesmírná flotila
čítá deset miliónů velkých lodí,

rozmístěna ve Vesmíru
Čtvrtým sektorem zvaný.

V několika dimenzích souběžných
lodě se současně nachází,

mají mocné spojení
na celé Stvořitelovo Stvoření.

Strážení Země přejímá
na půl roku do jara,

kdy špatné myšlenky vrcholí
na Zemi – v zimním období.

Láskou mocnou řídí
prostředí na planetě Zemi,

tím se lépe dýchá

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz344



lidem bez jejich vědomí.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2059.  Dětský sen (497).                (Přijal  Ivo A. Benda.)        13:50-14:04 hodin. 
15.10.2004.

Místo: Vlak Hranice na Moravě - Valašské Meziříčí.

DĚTSKÝ SEN

„Systém lidí na planetě Zemi
jako dětský sen se jeví,

jednou jste dole, jindy nahoře,
na vašem rozpoložení záleží.

Na něm závisí štěstí
či pád do Temnoty,

s otroctvím a nemocí spojený,
dle libosti volby, to si piš.

Každý snad již pochopil,
že v rukou svých drží,
kolo štěstí či nejistoty
zda se v bahně utopí.

Každý člověk podléhá
míře ovládání Temnotou,

jak je velká,
vybírá si volbou svou.

Toto je POZNÁNÍ DUCHOVNÍ,
že vás obklopují VLNY,

život váš ovlivňují
každou sekundou, to už víš.

Protože v poli vibrací žijete,
působí na vás velké vlivy,

energii z různých světů vybíráte,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz345



Temných, ale i Pravých.

Temno vlny ovládání přede
stále silně rafinovaně,

aby vás do díry dostalo
a odpojilo od Stvořitele.

Andělé Světla působí
vlnami lásky, radami,
jak vás Domů vrátit,

do Nebe, Pravého Stvoření.

Každý si sám vybírá,
zda je bližší Světlo či Temnoty,

podle toho život mění
a zažívá na kůži následky.

Nežijete ve vakuu,
život pouze ze sebe,
to vám ve škole lhali

sami v obrovské temnotě.

Tyto zprávy úsvitem jsou,
ve Tmě vašeho světa,

vstávej dítě ze sna
a proveď volbu správnou !

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2061.  Vzepři se (499).                   (Přijal Ivo A. Benda.)       14:06-14:24 hodin.  15.10.2004.
Místo: Vlak Hranice na Moravě – Valašské Meziříčí.

VZEPŘI SE

„Pomůckou tyto verše jsou
všem, co Domů mají zamířeno,

láska nechť vás provází
cestou pravou i necestou.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz346



Výtečný přehled získá
ten, co srdce hýčká,

co lásku v životě postavil
na přední místo, zblízka.

Orientaci ve světě temném,
co pseudotvůrci režírují umně,

zbaběle jinde schovaní
již brzy budou vytaženi z díry.

Na světě tomto vnějším,
fyzickém, říkáte přírodním,

budou muset vyjevit
vše, co dosud ukrývali.

Velké divadlo probíhá
padouchy stíhá vina,

velká síť pavoučí
miliony let rozvinuta.

Ten, kdo umí říct NE,
S ODVAHOU A RÁZNĚ,

sítě pavoučí přetrhne
a vyjeví pravdu jasně.

Ten, kdo vše odkývá,
do sítí se zamotá,
kmitá podle povelů

pseudotvůrců, hračka.

Říct NE neznamená,
že se bude zlobit,

je to výraz odmítnutí
plánů rafinované temnoty.

Odmítnutím získáte
prostor pozitivní volby,

je to druh energie,
jež je vám dostupný.

Takto si můžete zvolit
kdykoli změnu žití,
stačí si uvědomit,

že tu nejste na kývání.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz347



Víš, jak chutná cíl,
všemi nástrahami jít,

druhé lidi oslovit
a všechny nechat žít.

S láskou v srdci předal všem,
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2062.  Řídící sál (500).                      (Přijal Ivo A. Benda.)    14:25-14:34 hodin.  15.10.2004.
Místo: Vlak Valašské Meziříčí - Vsetín.

ŘÍDÍCÍ SÁL

„Jsme na vesmírné lodi
ve společnosti Andělů,

v prostorné, velké místnosti
silným světlem zářící.

Vše tu svítí silně,
Andělé, i stěny síně,

pozemšťan je u vytržení,
pokud je tu prvně.

Cítí mocnou lásku, klid,
harmonii, jež se tě zmocní,

stále nové místnosti,
řídící sály vidíš.

V těchto sálech řídí se
všechny lidské procesy,

metodou lásky – hranice,
co Síly temna smí a nesmí.

Neexistuje náhoda,
vše je přesně pod kontrolou,
Andělé znají předem stav,

scénu, druhou stranou řízenou.

Na monitorech, telestěnách
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz348



týmy Andělů sledují,
jak probíhá scéna
na loutkové Zemi.

Do této scény nezasahují,
ale nabízí láskyplné volby,

zda je vezme člověk,
je plně dle jeho volby.

Desítky Vesmírných lidí
důstojně v křeslech sedí,
další přichází s úsměvem

a jiní odcházejí.

Nepřisuzujte jim
žádné pozemské vlastnosti,

nejsou to lidé, opakují,
nesmírně vás milují.

V řídících sálech mír je
vše detailně řízené,
dávají též mantinely

do jaké meze smí, Temnotě.

Řízenou duchovnost mají
nerozvinuté planety,

Stvořitel Prvotní stanoví,
míru Světla a Tmy.

S láskou v srdci předal všem,
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2063.   Evakuační  sektory  (501).         (Přijal  Ivo  A.  Benda.)      14:39-14:52 hodin. 
15.10.2004.

Místo: Vlak Valašské Meziříčí - Vsetín.

EVAKUAČNÍ SEKTORY

„Planeta Země po sedm miliónů let
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz349



byla hřištěm Temnoty a Nebe,
v dnešní době se vyjevit má
celková odpověď – výsledek.

V devadesátých letech
chtěla Temnota přiletět,
zabránila jí v tom Země,

a jí přivolaná flotila z Nebe.

V devadesátém sedmém se rozvinuly
velké evakuační lodi Andělské,

Síly temna fyzicky vypudily,
a povrch Země zaměřily.

Rozdělily jej na sektory,
vybrané plochy s lidmi,
kteří pomoc potřebují,
aby se Domů vrátili.

Každý sektor je plocha,
kde se nachází lidé,

každý z nich je sledován,
evakuační parametry změřené.

Jde o jeho vibrace
kmity mnoha těl,

kterými on disponuje,
dle svých voleb mění je.

Kvalita těchto vibrací
stanoví jeho stav,
i když je ve vývoji,

je určující pro zásah.

Pokud v případě povelu
milovaného Stvořitele,

SPLŇUJE HRANICI ZÁSAHU,
může být vzat na lodě.

Spočívá v tom kvalita života,
míra dober předaných,
jak s láskou nakládá

a sám o záchranu prosí.

Kdykoliv se může stát,
že část lidí bude přemístěna,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz350



tiše, bez halasu médií,
ty vše šikovně ututlají.

Známe to z jiných planet,
Temnotou mocně ovládaných,

kde média také lžou a mlží,
všem lidem v jejich životě.

Tak je stále zajištěno
bezpečí lidí čistých,

těch, co se sami vyvolili
a nevstoupili do Temnoty.

S láskou v srdci předal všem,
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2064.   Hvězdné  společnosti  (502).    (Přijal  Ivo  A.  Benda.)      17:14-17:31 hodin. 
15.10.2004.

Místo: Vlak Trenčín - Bratislava.

HVĚZDNÉ SPOLEČNOSTI

„Hvězdné civilizace Světla
světy své mají

harmonicky uspořádané
na vašich sluncích.

Jsou v souběžných dimenzích
jest tam krásný svět, mír,

samé zahrady, ráje kolem,
Pravý Domov v Nebi.

Jejich moudrost veliká
čerpající od Stvořitele,

má tradice stálé
a jest láskou nasycená.

Nikdo z pozemšťanů neví
jak se na hvězdě žije,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz351



je to svět dokonalý
od našeho Stvořitele.

Vesmírní lidé žijí tam,
nesmrtelné životy,

těla svá neodkládají,
jako lidé na Zemi.

Jsou to nefyzické dimenze,
jiné struktury energií,
vaše chemické látky,

tam již nenajdete.

Jsou tam báječné bytosti,
které žijí ve štěstí,
létají po vesmírech

myšlenkou, anebo lodí.

Mají obrovské poznání
pečetěné VĚDOMÍM,

co si milý človíčku
ani nedovedeš představit.

V této vaší dimenzi
světlo hvězd jsou energie,

odhozené jako odpad
dle zákonů svobodné vůle.

Myšlenky, které se jim nehodí
končí v odpadových koších,
černých vesmírech jako ten,
který obývají pozemšťani.

Sami světy budují,
ale se hodně radují,

v jejich zářivých světech,
co jsou umístěny na sluncích.

S láskou v srdci předal všem,
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz352



2065.  Láska Praze (503).                 (Přijal  Ivo A. Benda.)     14:28-14:39 hodin. 
21.10.2004.

Místo: Praha, Vesmírné centrum.

LÁSKA PRAZE

„Dnes láska ti voní,
ty různé lidi cítíš,
na dálku je hladíš

a srdcem svým sytíš.

Ranní probuzení, hlas,
vem mapu Prahy zas,
čtvrti Kobylisy, Ládví,
prozáříš láskou – jas.

Dále Žižkov, Nové Město, víš,
ta nejhorší místa zaplaví,

láska srdce čistá,
Stvořitel tak vzkázal.

Světlo bílé čistí
mnohá pražská zákoutí,
ty hrubovibrační energie

opět v rovnováze přemění.

Na řadě je Jižní Město,
sídliště lidská největší,
záplava Světla dává
lepší prostor k žití.

Tam nejvíce je třeba
láskyplných energií,
těch, co lidská srdce

mají zatím deficit.

Následují Stodůlky, Háje, Barrandov
tam, co další osudy se chystají,

aby mohli lidé dýchat,
žít v jemnovibračním prostředí.

Takto posíláme s Anděly
lásku, dobro v posteli

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz353



s pomůckou – mapou Prahy,
jindy českého území.

Čistota lásky je dána
životem tvým čistým,
jaké myšlenky živíš,
takové jsou i vibrace.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2066.  Odpadlíci (504).                    (Přijal Ivo A. Benda.)     14:40-14:56 hodin.  21.10.2004.
Místo: Praha, Vesmírné centrum.

ODPADLÍCI

„Střídání dne a noci,
Slunce si se Zemí hraje,
tvoří na povrchu periody

základní, jako dny známé.

Dálka temného Vesmíru
ti informaci dává,

že Světla je zde pomálu,
proč, co se zde odehrává ?

Tento Vesmír černý je
neboť není Domovem,

jest zde odpad – energie,
co z Pravých světů jde.

Mezi odpadem jsou ODPADLÍCI,
co zvolili si zde práci,

navrátiti duše zbloudilé,
zpět do Domova, z noci.

Temné duše zírají,
kdo to k nim přichází,

mluví jasnou řečí,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz354



srdcem svým přisvědčí.

Svým životem odpadlík
cestu zpět ukazuje,
jak lépe a lépe žít

a tak pomatence navrátit.

Narušuje ovládací programy
návyky, tradice a zlozvyky,
zapsané již v genech těl,
těch, co temnotu přitáhli.

Narušitel je pracovitá
stále letící včelička,
lásku – nektar nosí
do zavřených srdcí.

Aby je znovu otevřel
z ovládačů vysvobodil,

z okovů, co si na sebe upředly,
duše, co na Stvořitele zapomněly.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2067.  Soumrak (505).                    (Přijal Ivo A. Benda.)      18:14-18:29 hodin.  23.10.2004.
Místo: Vlak Praha – Mladá Boleslav.

SOUMRAK

„Den jasný končí,
tma se plíží přec,
užitečně využitý

světlo rozeseto všec.

Nyní soumrak natáhl
svou oblíbenou tvář
skryl do tmy scénu

loutko - lidiček dočasu.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz355



Což nachový západ červený
značí nástup programů
co lidstvo přivodilo si

za posledních několik roků.

Každý vidí věci divné,
které dříve nebyly,

množství strašidel po výkladech,
ale také v médiích.

Jak sémě klíčí zde
volbami vybrané energie,
těch, co se tak rozhodli,

že to pro ně bude „VÝHODNÉ“.

Však světýlko v tunelu
stále vidí loutkovou scénu,

těch, co se „výhodám“ oddali,
do pasti režisérů upadli.

I nadále má každý volbu,
může nehrát loutkovou scénu,
vzít život do vlastních rukou

a udělat škrt ovládačům.

Když narušitelem se stane
pak Světlem niterným se vede,

tam správný směr a cíl
Stvořitel s mnoha Anděly.

Hleď, jak proti proudu plave,
davy lidí jej neovlivní,

sám Světlo v tunelu vidí
a čas se stává jen iluze.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz356



2068.  Václavák (506).                    (Přijal Ivo A. Benda.)       18:32-18:46 hodin. 
23.10.2004.

Místo: Vlak Praha – Mladá Boleslav.

VÁCLAVÁK

„Známá scéna z Prahy,
zvaná lidmi Václavák,
je kolébkou temnoty

však Světlo cestu razí.

Mezi roztodivnými strašidly
co se sem nastěhovaly

září svícen lásky,
těch srdíček, co sem přišly.

Samolepkami polepený
Václavák strašidelný,

světelnou září osvícený
těmi, co sem Světlo přinesli.

Stálý boj vrcholí
Světlo s temnem se střídá,

v místě, jež zná každý
a říká mu Václavák.

Stálé korzo Světla
musí v temnu být,
to je limit temna

a za něj se nesmí.

Hluboké nevědomí kráčí
dnes středem prahy,
jak dlouho se kříží

energie Světla a temnoty ?

Mají zobrazovací funkci
jak vypadá přeci

popřená svoboda lidí
co si namluvili demokracii.

Než se tito nadějí,
volbami si přivodí

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz357



další pád převeliký
co dosud neměli.

Než však toto nastane
záchytný bod se ukáže,

kde světýlko ve tmě
jim šance obratu předvede.

Milí lidé pozemští,
lásku dávno zhodnotili,

jsou jim majákem,
srdíčko mají šanci otevřít.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2069.  Třpytky (507).                        (Přijal Ivo A. Benda.)         8:46-9:04 hodin. 
24.10.2004.

Místo: Česká Lípa.

TŘPYTKY

„Stojím proti obloze,
modré jako blankyt,
láskou zářím mocně

něco podivuhodného vidím.

Když do šířky zřím
tisíc tančících hvězdiček
oslnivě bílých v pohybu

neustále vidím.

Jak třpytky tancující
pohyby neustálé, veselící,
některé v duhu se rozloží

jaká krása, co zřím !

Obloučky, cik caky a jiné
roztodivné, kouzelné pohyby,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz358



na pohybu mých očí nezávisí
třpytky na blankytném pozadí.

Ptám se Přátel vesmírných,
co to vlastně dím ?

To pláště naše třpytivé
třetím okem díš, milý.

Ty některé body, které díš,
mají nižší vibraci,

blízkou té vaší frekvenci,
a proto je vidíš.

Je to shodná frekvence
tvého třetího oka,

s těmi body plášťů našich,
co právě vidíš.

My před tebou se vznášíme
v našich mentálních tělech,
láskou tě stále zahrnujeme,
abys prozřel světlo naše.

Čím více třpytek vidíš
tím větší jsou tvé frekvence,

co sis láskyplnými činy
povýšil dobrem, přece.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2070.  Kde je Stvořitel ?                         (Přijal Karol T.)        19:00-19:05 hodin. 
24.10.2004.

Místo: Prievidza.

KDE JE STVOŘITEL ?

„Děti moje,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz359



nehledejte Mne v náboženstvích
a ve složitých filosofiích !

Hledejte Mne v JEDNODUCHOSTI.
Vstupte do komnaty svého SRDCE.

Tam jsem a čekám na vás !“

2073.  Politici.                                        (Přijal Osho)                                                     2004.

POLITICI

„… Politici…

Jsou odhodlaní…

Vypadá to, že
tahle planeta Země,
která je vzácností…

Všechny planety kolem
jsou mrtvé.

Tohle je jediná planeta,
která je oživena 

miliony druhů zvířat,
ptáků, hmyzu, ryb, stromů.

Všechny planety okolo 
jsou velmi chudé.

Nemají oceány, nemají řeky,
nemají stromy.

Je to jen mrtvý kámen.
Nic tam neroste.

A vaši politici jsou odhodláni,
učinit totéž z téhle Země.

To je nejvyšší odpovědnost,
před kterou člověk kdy stál.

A pamatujte si, čím větší odpovědnost,
tím větší výzva, tím větší máte možnost 

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz360



přijít k nejvyšší inteligenci,
vnitřní síle, schopnostem, tvořivosti.

Tak na jednu stranu je to 
velmi smutný obrázek.

Ale na druhou stranu nikdy předtím
nestálo lidstvo tváří v tvář takové výzvě…

Člověk si stále musí být vědom té velké, 
největší výzvy, která před ním stojí.

Osho.”

2074.   Vesmírné  centrum (508).        (Přijal  Ivo  A.  Benda.)      11:18-11:30  hodin. 
29.10.2004.

Místo: Praha.

VESMÍRNÉ CENTRUM

„Každý zde vidí,
krásné zářivé obrazy

života vesmírného
od Vesmírných lidí.

Denně stovky lidí
s úžasem se rozhlíží,
na Nebeské obrazy
oči doširoka koulí.

Mnozí poprvé vidí
to, co jim zatajili,

jejich ovládací systémy
a ti, co je „učili“.

Celý rok výstava běží
tisíce lidí ji zhlédly,
aby se dál poučili

o celkové jejich pozici.

Každý na výběr má
zda do hrnců či centra

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz361



hrnce, skleničky naproti
anebo Vesmírný život v Nebi.

Ozařují tyto obrazy
láskou každého, kdo prochází,

i kdyby nic nezahlédl
informace jej ozáří.

Mnozí radostí zírají
užasle se diví,

co to v těch Holešovicích
zase dnes objevili !

Další lidé se ptají
kdy budou v ráji
to záleží na vás

na vašem chování.

Lidé dále předávají
letáky a obrázky,
aby i další měli

jedinečné zážitky.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2076.  Kdepak jste ? (510).                (Přijal  Ivo A. Benda.)      15:48-17:57 hodin. 
29.10.2004.

Místo: Vlak Choceň – Česká Třebová.

KDEPAK JSTE ?

„Kde milí lidé jste ?
Co to máte za svět ?

Jak jste si ho utvořili ?
Ptáme se, Vesmírní !

Lásku hledáme drobnohledem,
avšak málo, málo vidíme,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz362



zato každodenní lopotu stovek let,
to hledat nemusíme.

Jak to zde žijete ?
Co vlastně budujete ?
Kde takto skončíte ?

Jakou odměnu sklidíte ?

My zde z lodí vidíme,
že se dále po smrti přesouváte

z drtivé většiny směrem
v Temné světy, v které nevěříte.

A pak se ještě divíte,
jak se stále plahočíte,

a navíc z toho NIC nemáte,
jen vaše oči pro pláč, víte ?

Dále se za vším honíte
BLOKY v tělech střádáte,
bezduché chování žijete,
a tomu říkáte ŠTĚSTÍ ?

Dál se milí smějte,
řádkům našim, víme,

vše tady vidíme
a pak také zaznamenáme.

Nic není ztraceno,
každý pohyb mysli je zapsán,

dále se milí snažte,
v tom, co volíte dál.

Známe vás milion životů
VŠE zapsáno je tu,

netřeba žádných regresí,
stačí se sem vypravit.

Vše je v počítačích zde,
na vesmírné stanici SHARE,

staré milión let,
a stále námi opatrované.

Takto milí lidé,
si važte každého dne,

co mimo program prožijete,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz363



těch, co dále s vámi vládnou.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2077.   Dech Vesmíru (511).              (Přijal  Ivo A. Benda.)       15:58-16:06 hodin. 
29.10.2004.

Místo: Vlak Choceň – Česká Třebová.

DECH VESMÍRU

„Věčný dech Vesmíru,
se eony let ozývá,

dálavy nesmírné zírají
stále a stále na vás.

Neplač milý človíčku,
kde´s to zůstal uvězněn,

třeba ještě chviličku,
a dálky překonáš, Vesmírné.

Věčný dech Vesmíru,
ti dále šanci dává,
vidíš jej kdykoli,

když denně usínáš.

Tak láskou vstávej !
Den jasný – úsvit dávej !

včerejšek již zhasni,
ten program – neskutečný sen.

Ano, den se již krátí,
vše se krásně tvoří,

dokonalá tvorba sytí,
vesmírný počítač volbami.

Jak každý člověk volí,
tak sám výhybka řídí,

kam vlak svůj řídí,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz364



zda do Světla či Temnoty.

Ano, neustále každou sekundu
VOLBY tvé běží,

Jak se rozhodneš milý ?
Do temnot či svobody ?

Ten, kdo Temnotu volí,
ji Světlem nazývá,

má převrácení v mysli,
a tak černá je pro něj bílá.

Ten, kdo Světlo volí,
Jej také Světlem nazývá,

avšak není to již iluzí,
ale pravda převeliká.

Dech Vesmíru je život,
kde všechny životy jsou,

jako sbírka miriád příběhů,
všech těch jeho mnoha aktérů.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2078.   Kdy  mocní  zametou  ?  (512).  (Přijal  Ivo  A.  Benda.)       16:06-16:15 hodin. 
29.10.2004.

Místo: Vlak Česká Třebová - Olomouc.

KDY MOCNÍ ZAMETOU ?

„Kdy mocní zametou,
s touto krásnou planetou ?

Co je pro ně život ?
Nic víc, než prázdné slovo !

Co mocní vlastně chcou ?
Lásku ne, avšak moc svou,
sebestřednost zahleděnou

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz365



a pak pláč, neštěstí zametou.

Jak mocní vlastně žijou ?
Programem ovládacím vedenou,

volbou svou učiněnou,
realizací temnot – vidinou.

Co mocní umí na Zemi ?
Okrádat jiné o energii,

tak umně, že nic nepoznají,
a ještě jim za to zatleskají.

Proč mocní neuhnou ?
Oni svoji linii vedou,

dávno Temnotou programovanou
a teď křečovitě v život vedenou.

Jak se mocní vlastně motivují ?
Ovládacími majetky a mocí,

která je zcela otupí
a zlaté tele v mysli vykouzlí.

Tam mocní vládnou,
denně to své hrabou,

kariéru načatou
v temných světech doběhnou.

Mocní na Zemi lžou,
každému, koho vidí, a jedou,
dál ve svých šílených vizích

a v bahně temnot končí.

Mocní a Světlo spolu ?
V žádném případě, brachu,

jsou to protiklady jasné,
energie přece, vibrace !

Tak mocní se pachtí
za teletem zlatým,

jež jim ovládači promítají,
před omezenou myslí.

Kam se to ztrácí,
ta energie moci temné,

přece odpadkový koš vezme,
tento černý vesmír.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz366



S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2079.   Srdce prosvětli  (513).              (Přijal  Ivo A.  Benda.)      16:17-16:27 hodin. 
29.10.2004.

Místo: Vlak Česká Třebová - Olomouc.

SRDCE PROSVĚTLI

„Co má sílu vás poutat ?
izolovat a separovat,

do duší pad mráz,
to ví jen vítr a čas.

Jak se ze snu zlého,
vysvobodit milá dcero ?
Co s ním udělat, víš to ?

Jak jej zahodit a žít ?

Sen tvůj je PROGRAM
přijímaný tvými volbami,
z temnot ti sem zaslaný

umně podvodně sestavený.

Tvůj život ukradený
hloupým programem nahrazený,
láska, dobro, pravda absentují

no bodejť, to jsou ještírci !

Tyto programy vyslané
do koše zahoď, celé,

hrábni si do svého srdce,
a pak tam žij světlo svíce !

Je to otázka volby,
jak se nechat ovládat

a zda je již zahodit
zcela nově se narodit.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz367



Jako pravé dítě,
tykadla na Zemi vystrčit,

ohmatat tyto loutky
a svůj život si zařídit.

Světlo srdce tě vede
a bez plánů jdeš prostě,
žádné složitosti neživíš

a již se Temnem nejistíš.

Ano, všechny ovládače
do koše rázně hodíš,
co do tebe tak hustili,
ty v prach je obrátíš.

Láskou svou vše jistíš, 
cestičkou milou kráčíš,
úzkou z tohoto světa
v Domov tvůj, Pravý !

ještě se více otevři
dál srdíčko prosvětli,

abys z dětství vyrostla,
v dospělého, zářivého Anděla.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2080.   Ještě  se ohlédni  (514).           (Přijal  Ivo  A.  Benda.)      16:17-16:27 hodin. 
29.10.2004.

Místo: Vlak Česká Třebová - Olomouc.

JEŠTĚ SE OHLÉDNI

„Ještě se ohlédni
na scénu lidskou

jen ji do ruky vezmi
a opusť ji celou.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz368



Scéna loutková je
na Zemi přemilé

pseudotvůrci vnucená
a láskou odmítaná.

Vše jsou to vibrace
energie těl lidí

a těch, co podvedli,
svět tento, prapodivný.

Vždyť láska také ví,
že se jednou probudí,
paprsek útlý pohladí

srdíčko v krunýři.

Kdy kvítek otevře své poupě,
to každý zví jistě,

temnoty opustí bystře,
a rychle, láskyplnými činy, a zavře.

Tak se milý můžeš snažit
den je již celý,

Světla dost pro vzlet
jako pták volný.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2081.   Tomu,  kdo stojaté  vody rozvířil.   (Přijala  Pavlína  B.)       22:15-22:20 hodin. 
2.11.2004.

Místo: Okolí Brna.

TOMU, KDO STOJATÉ VODY ROZVÍŘIL

„S radůstkou děkuji,
správnou cestu tvou vyciťuji.

Tvá moudrost a vytrvalost 
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz369



lidu českému ke štěstí dána,
láskou a citem tvá duše

jest protkána.

Na ochranu tvou,
Přítel s modrozlatým šatem přichází,

cestičkou čistou, 
blátem černým tě provází.

Tak naplňuje se tvé velké poslání,
hleď !

Čeká tě rajské těšení.

Otec náš velké plus ti píše,
s dílem světlušek, 

tvá duše tryskem letí výše.

Aštárek.“

Děkuji vám oběma, 
srdíčka dokořán,

rád předávám
dál a dál …

V lásce Ivo.

2082.  Matka Země (515).                (Přijal Ivo A. Benda.)       23:08-23:22 hodin.  4.11.2004.
Místo: Česká Lípa.

MATKA ZEMĚ

„Planeta Země,
běží ve svém tichu
kolem hvězdy malé

Sluncem dnes nazývané.

Má pouť obtížnou
nese zvláštní dílo,
dílem jest lidstvo

co svobodu zapomnělo.

Ukotveno na jejím těle
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz370



hledá hmotu skvěle,
lpí stále na iluzi

že správně je otročit.

Na ty, co jim předhodili,
návod, na denní soužení

přijímají jej ochotně
v domnění, že je to správně.

Planeta Země hledí,
co to lidé pějí,
píseň iluzorní

do temnot vedoucí.

Polovina povrchu souší
chráněna jest před spouští
hrubovibračních představ

co ji tak mučí.

Země, matka skvělá,
ještě drží ta těla,

co Ducha a duši ztratily,
a chronicky spí.

Buď jak buď, ta planeta,
dává mnohým čas, impuls,
na vzchopení se z temna,

nalézt sféru života.

Tou sférou jsou dimenze
kde světla jest do syta,

každý tam vzkvétá
a radost, štěstí žije.

Slyš člověče Zemi,
jak stále naříká,
brzy se již očistí

od zlého člověka.

Trochu času dala
aby šanci měla,
srdce co hledala

a našla kvalitu života.

Ano, točí se stále dokola
Země, matka, příroda,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz371



ta co ti vše dala
a nic již dnes nemá.

S láskou v srdci předala
Matka Země, tak moc ráda.“

Děkuji ti drahá Zemi,
předám zprávu do krajin,
kde lásku a štěstí hledají,

a tolik se dnes snaží.

Ivo.

2083.  To se ví (516).                       (Přijal Ivo A. Benda.)       20:30-21:00 hodin.  6.11.2004.
Místo: Česká Lípa.

TO SE VÍ

„Den za dnem,
slyším „to musíš“

a jak slábnem
denně cvičíš !

Co tělo řídí, proč ?
Jednotku konečnou ?

Co to je, oč ?
Kdo ví, jak ví hloub ?

Světe div se,
je to v hádance
s tímto tělem,
a v LÁSCE !

Toto tělo fyzické
posledním tělem v ředě

mnoha dalších těl, vpojené
napájením od Stvořitele.

Co tělo, to mysl,
každá vlastní vědomí

o Stvoření a svém stavu,
KDO  jsem  KAM kráčím.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz372



Jak to, že tak málo vím ?
O sobě a o Stvoření ?
O své pozici a o žití ?
Kde jsou další světy ?

Pokud CHYBÍ VĚDOMÍ,
Pak za tím NĚKDO stojí,

dal si velkou práci
vám jej ZAKRÝT.

Záměrem nic jiného není,
než rafinované ovládání,
života lidí pozemských,

aby mysleli, že je jejich vlastní.

Není a nikdy nebyl,
je předem programovaný,
podvodně a násilně těmi,
co stále v temnotách dlí.

Jakmile uchopíte skutečnost svou,
šanci máte vzít do rukou,

život svůj, PRAVÝ,
ten, co již NENÍ iluzí.

Lásku, dobro obsahuje,
moudrost, pravda v něm je,

plné bohatství prožitku
daný drahým Stvořitelem.

Den za dnem běží,
ty cítíš to VEDENÍ,

Stvořitele proti proudu
masového ovládání.

Vyskoč z řeky milý
vznášej se jak pírko lehký,

čistý zbaven zatížení,
hříchů, co jsi očistil !

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz373



2089.  Láska.                                     (Přijala Helena N.)                                        29.10.2004.
Místo: Zlín.

LÁSKA

„Láska je jak zrcadlo které,
poznat ti dá,

že na světě celém
vyznat se dá.

Láska je jako kopretina která
za ranní rosy a svítání

otevírá je a rozkvétá celá.

Láska je jako ty, která
píšeš na tento listopad a slova která

zdají se býti tak hodnověrná
však zůstávají nevyřčená

a ukrytá jako pod pavučinou
a čekají na to až
tvé srdce které

zasáhne nekonečná blaženost
a Světlo rozjasněné

bude zářit nekonečně
na všechna stvoření

na světě širém
a nepřestane dokud

na Zemi nebude RÁJ.

S láskou Stvořitel Prvotní všeho a všech.“

       
2090.  Krása.                                     (Přijala Helena N.)                                        29.10.2004.

Místo: Zlín.

KRÁSA

„Žlutá a oranžová jsou barvy,
Slunce a taky odhodlání,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz374



že něco hřeje tak jak Slunce
a každý pociťuje tu energii,

která vyzařuje z nich.

A možná ta krása celá
tkví jen uvnitř, a navenek
je prodírá s láskou, která

chtěla by na ten krásný svět.

Krása je jako slunečnice, která
otáčí se za Sluncem

a svou krásou chtěla by
 změnit tento svět.

Krása je jak nekonečnost, která
bude tu s vámi po celý věk,

neboť ona od Stvořitele pochází celá
a společně tvoří váš zlatý věk.

S láskou Stvořitel Prvotní všeho a všech.“

2091.  Čas.                                     (Přijala Helena N.)                                        29.10.2004.
Místo: Zlín.

ČAS

„Čas je jeden nekonečný okamžik který,
vypadá jako velký třesk,

ale změřit se nedá,
neboť na svém konci čeká

zase jeho začátek.

To jen lidé, kteří
chtěli zmenšit dobu svou

vymysleli čas.

A tak celou tou dlouhou,
nekonečnou věčností, která trvá,

probíhají životy, roky, měsíce
a přitom se zdá,

když se den s nocí střídá,
že tak to má být.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz375



S láskou po všechny věky věků, který tu je s vámi,
Váš Stvořitel milovaný všeho a všech.“

2092.  O naději.                                (Přijala Helena N.)                                          8.11.2004.
Místo: Zlín.

O NADĚJI

„Ve tvých očích vidím lásko
ten nepřehlédnutelný a lesklý třpyt

tvých myšlenek a emocí,
které se z tvého srdce derou na povrch

a neskonalou touhou chrlí ven
milióny malinkých srdíček,
které tvou touhu promění
na vesmírné nekonečno,

ve kterém budeme
jen já a ty.

S láskou v srdci nám vystačí
Pouhý pohled z očí do očí

a všechny naše minulé životy nám k tomu stačí,
abychom se rozpomněli na to,

KDE JSME S NAŠÍ LÁSKOU SKONČILI.

Vše pokračuje, ale dále
tam, kde to minule skončilo
a naše hlasy zůstávají stále

nevyslyšeny lidmi, kteří se od lásky straní
a hledají štěstí ve věcech, které se zdají

být nepostradatelné pro toho, kdo v nich věří.

Možná i proto toužím zase
mít v sobě vnitřní klid a mír

a vzpomínky na tebe mou myslí plují
a celé mé srdce štěstím zaplavují.

Nechceš to také zkusit,
jaké to je být milován,

milovat a být věrný
svým snům i sám sobě ?

Pojď také cestou za Světlem,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz376



ať můžeme spolu být
a radovat se z každého dne

a s láskou objímat se a šeptat slůvka sladká
MILUJI A MÁM TĚ RÁD,

jak dvě holoubátka.

S láskou v srdci tomu, komu tato báseň patří.
Předal Aštar Šeran a Plejáďané.“

2093.  Věrnost.                                  (Přijala Helena N.)                                           4.6.2004.
Místo: Zlín.

VĚRNOST

„Věrnost je v srdci daná
a každému se skýtá

možná až moc milovaná
někdy se zdáti bývá.

Je jako Slunce,
které opírá se

do vlčího máku
a také oblaka,
která plynou

tam v té modravé dálce.

Možná až v srdci ucítíš
tu touhu splynout v jedno,
potom věz, že nalezla jsi

poklad pravý.

Až holubice zamává svými křídly
a šneci vyrazí na dlouhou pouť,

bude to země milovaná,
která starostlivě se postará

o všechny své děti milované,
které v ni věří a milují.

Její žár nekonečné lásky a světlo,
které nikdy neuhasne

na té vaší pouti vždy vám bude svítit.

A v dálce nekonečné objeví se jednou
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz377



ten milující hlas
„Bůh s vámi, miluji vás“.

A těším se zas na ty krásné chvíle,
které vždy zůstanou, v mé mysli

Jako nekonečná brána která
zůstala navždy otevřená,
všem, kteří cítí to, co já.

„Nikdy nepřestanu milovat tě,
jsem šťastná, že tě mám

a věřím, že ty můj drahý Stvořiteli
budeš vždy se mnou

po všechen čas.“

Od Stvořitele.“

S láskou Helena.

2094.   Souznění  duší.                          (Přijala  Helena  N.) 
5.6.2004.

Místo: Zlín.

SOUZNĚNÍ DUŠÍ

„Jsou duše jako v kolotoči,
které se pořád zasmušile točí,

a nedokáží se vymanit
ze zloby a zášti a pohrdání,
které já věru nemám zdání,

že existovat mohou tam, kde ráj by měl být
a ne, snad chaos, zmatek a války které

zdají se býti hodnověrné,
že síla vládne světem celým

a nikoho už nezajímá že:
Umírají lidé nenasycení

a z touhy žít, která se cení
dokáží vydat ze sebe plno sil.

příroda se zdá být tak zpustošená
a nerostného bohatství čím dál míň.

Lásky je nedostatek mezi lidmi
a každý se zdá býti hodnověrný,

že ji v srdci ukrývá
a dává čím dál víc.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz378



Já však přál bych si předat vám poselství
moji milí přátelé,

že láska kterou ukrýváte, si zaslouží býti dána
každé bytosti na této Zemi.

Moc rád já předal bych vám to světlo 
ze svého srdce, které bude vám připomínat 

naše přátelství a spojení všech věcí,
které zdají se býti neuvěřitelné v této době

kdy přichází váš i lásky čas.

Milujícím
Aštar Šeran a Plejáďané.“

2095.  Milování.                                 (Přijala Helena N.)                                           5.6.2004.
Místo: Zlín.

MILOVÁNÍ

„Milování je jako růže která
rozkvétá v ten pravý čas.

Možná ti lásky nedá celé noci spát 
a vzpomínky jen na jednoho běží tvou myslí dál.

Možná se cítíš osamělá a nevěříš v to snad ?
Že láska, která klid ti nedá

bude se cítit odstrčená
dokud tvé srdce neuvěří,

že je to ona která
spojuje celý svět.

Proto chtěl bych vám říci drazí mojí,
že zdá se občas pošetilé
jak někdy skoro ledabyle

chcete si ji brát.

Vždyť ona je jako slza která
na ranní rose uspat se dá
a nekonečnost tvojí duše
v dálce zdá se otevřená
a rozjařená jako Slunce,

které hřeje v každém srdci
i když je někdy na rozcestí

a hledá domov který
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz379



tak dobře v hloubi duše zná.

To s láskou vám předal Aštar Šeran a Plejáďané.“

2096.  O lásce.                                  (Přijala Helena N.)                                          11.7.2004.
Místo: Zlín.

O LÁSCE

„Láska je jako kopretina která
ve slunečním jasu a kráse

na rozkvetlé louce mezi ostatními
nezdá se býti výjimečná, ale
je tam uvnitř té krásy ukryta

a nalézt ji může každý kdo hledá
a nikomu není odepřena ta touha,

která činí z vás tak nádherné lidské bytosti,
které jdou si za svým cílem,

láskou a hledáním.

O lásce dalo by se vypravovat,
ta nikdy neumírá a je v každém z vás
ukryta a stačí jí jen nalézt a přijímat

a dávat lidem všem.

V tom je tato láska nekonečná
neboť dotýká se druhých a mění svět,

a to co bylo takové už není, ale blíží se blíž
ke svému Stvořiteli.

A to je na tom to krásné, ta změna která
trvá stále a vše k lepšímu se mění.

Mějte svou lásku v srdci
ať nikdy nevyhasne

milovat je krásné
v celé své kráse.

S láskou milující Aštar Šeran a Plejáďané.“

2097.  O milosti.                                 (Přijala Helena N.)                                        11.7.2004.
Místo: Zlín.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz380



O MILOSTI

„Milost není něco jako věda,
která i když zdá se býti celá

prozkoumaná a probádaná všemi s vším,
ale něco zcela nového, co člověk objeví
v tomto věku který se zdá  býti zlatým

jako drahokam ukrytý uvnitř a nalezen v pravou chvíli.

Možná si někdo řekne, vždyť milost, ta tu byla už od počátku věků.
Je to pravda, ale tak jako pravda má několik podob i z několika úhlů pohledů,

tak i milost Stvořitele nezdá se být jen jedna,
ale také několik podob má.
Může se zdáti být pošetilé

myslet si, jak zdálo by se provinilé
odsuzovat jeden druhého za jeho činy.

Tohle vám ovšem nepřísluší
vaší zbraní má býti milost

a Stvořitel pak sám posoudí,
jak šel čas a myšlenky každého z vás,

budou přehrány a přečteny v pravou chvíli.
A chování, láska, důvěra, porozumění – to se cení,

jako zlato a drahé kamení, které přetrvávají dlouhý čas.

Chtěl bych vám jen mí drazí říci,
že teď přišel ten pravý čas,

kdy obrátit se k Bohu a porozumění
stává se teď milostí každého a každému z vás.

S láskou Aštar Šeran a Plejáďané.“

2101.  Vesmírna pomoc.                   (Přijal Martin S.)                5:00-5:20 hodin. 
10.11.2004.

Místo: Turany.

VESMÍRNA POMOC

„Neskorá noc, skoro zrána

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz381



obloha sa od mrakov vyjasnila.
Posiata hviezdami jasnými,

moju dušu potešila.

Hľadám medzi tými světlami,
také, čo sa pohybujú.

Na moje prianie veliké,
tie svetlá sa zmenia na veliké.

Zablikajú mi na pozdrav,
kto to spraviť može ?

Len bytosť inteligentná,
ale nie z našej planéty.

To vesmírny ľudia nás zdravia,
keď nad nami v lodiach letia.

Dávajú nám znamenia,
týmto sposobom pozdravia.

Okolo Země lietajú,
ozón nám pritom dopĺňajú.

Bez ich veľkej pomoci,
boli by sme ľudia nemocný.

Veľmi našu Zem znečisťujeme
a pritom tomu nechápeme.

Jako veľmi jej tým ubližujeme,
tak si to aj sami zažijeme.

Ešteže má niekto rozum,
a s láskou jej pomáha.
Ale stále to tak nebude,
ľudia, tak to pochopte !“

2102.  Shan ľuďom. (Přijala P.) 22:15-22:20 hodin.  13.11.2004.
Místo: Slovensko.

Shan ľuďom

„Ak chceš, dcéra,
čuj tieto slová matky tvojej,
planétou Shan nazývanej.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz382



Mám ja pocit jasný, istý,
že k posledným dńom sa chýli.

Uzavretie veľkej kapitoly blíži sa,
a každá duša si je tým istá,
čo cíti láskou vrelou, čistou

láskou k Bohu, Otcu, Stvoriteľu
- láskou nebeskou -

Ó milujem ja všetkých tých,
čo takto cítia

a srdcia svoje k Bohu čistia,
s nehou sa mu otvárajú

a na pasvet -
z vyššia sa už pozerajú.

Ľúbia, hladia, radujú,
pre Stvoriteľa pracujú.

Tým všetkým ja ďakujem,
milujem vás, milujem

Otca prosím – za vás bdiem.

Nech na Novej Zemi
- si vás nosiť smiem.

Už teším sa, čas sa kráti,
Nová Zem otvára už náruč svoju

všetkým tým, čo žijú voľu -
- voľu Stvoriteľa.“

Ďakujem ti milá Shan,
rada túto básničku odovzdám ďalej

s láskou P.

2103.  Nastupte.                             (Přijal Rosťa D.)                                          23.5.2004.
Místo: Český Těšín.

„Tyto události, o kterých jsi slyšel (v Bibli a další knihy), jsou blízko. Naplňují se svědectví  
stará tisíce a tisíce roků. Jste důležití pro usměrňování obyvatel, jiných lidí, každý cítí svoje 
poslání.

NASTUPTE

„Náš večerní čas

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz383



nastal již,
za chvíli vše
zmlkne již.

Lidé, přišel čas
vysvobození.

Nyní nastává pravá doba
k nastoupení.

Láska vás všechny
obepíná.

Ta nádhera vás
všechny rozechvívá.

Teď je důležité
otevřít srdce dokořán

a přijít se
s námi uvítat.“

2104.   Kde stojí  za to žít  (520).          (Přijal  Ivo  A.  Benda.)      19:28-19:32 hodin. 
18.11.2004.

Místo: Česká Lípa.

KDE STOJÍ ZA TO ŽÍT

„Tam, kde láska, tak je mír.

Tam, kde mír, tam je život.

Tam, kde je život, tam je štěstí.

Tam, kde je štěstí, tam je bohatství.

Tam, kde je bohatství, tam je blahobyt.

Tam, kde je blahobyt, tam stojí za to žít, milovat a snít !“

2105.   Návrat  Domů (521).               (Přijal  Ivo A. Benda.)       19:33-19:41 hodin. 
18.11.2004.

Místo: Česká Lípa.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz384



NÁVRAT DOMŮ

„Jak svítí slunce ti
v hrudi otevřené radostí,

v nitru bohatstvím planoucí,
dá ti vše, po čem toužíš.

Pak uvidíš ráje – světy,
co spatřil´s naposledy,

než vkročil´s sem na tuto Zem
a jež stále v hrudi nosíš.

Poté nádhera světla – jas,
zaplaví tě po čase zas

jak poupě v zahradě nalezené
a vítr čistý ucítíš zas !

Proč nacházíš stále nás
ty Anděly z nebe, co znáš,
tak spjat jsi s nimi milovaný

vždyť od nich jsi sem na skok skočil.

A hleď milý, jak srdce zní
proud světla z něj září,

tak mohutně ti svítí
tvé nitro, co Domů se vrací !

Voláš dítě mé stále nás
Anděly Světla zříš zas,

až práci svou zde ukončíš
a pak Domů se navrátíš.

Mírové dny se krátí
střídání dne a noci,

pak nastane velký jas
již nikdy se nevrátíš.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz385



2106.  O Nebi (522).                      (Přijal Ivo A. Benda.)           4:52-5:12 hodin.  29.11.2004.
Místo: Česká Lípa.

O NEBI

„Láska žhavá jako oheň,
hoří všude, kde pohlédneš,

tam ve světě žhavém,
co vítězí pravda stále.

Mír tam stále je
věky věků, co Nebe je,
miriády světů, co jich je
úžasné dílo Stvořitele.

Napájí ho vibracemi lásky
moudrostí, dobrem, inteligencí,

absolutní vibrace Jeho
jsou každému k dispozici.

Tak obyvatelé sdílí
energie Stvořitele absolutní,

volí dle nich činy
a sami je Tvůrci opětují.

Toto velké sdílení
je na denním pořadí
život takto tvořen je

v Pravdě Stvořitelově.

Ti, co zde bydlí
tři stupně Nebe mají

a to podle vzdálenosti
kterou od Stvořitele mají.

Tak Andělé nebeští
krásou vnitřní i vnější
neustále žijí životem

o jakém se vám jen sní.

Žádné nemoci, hlad a války,
peníze, politiky, banky,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz386



doklady, církve, spolky,
nic z toho zde nemají.

Zato však SVOBODU takovou,
že žádné ovládání nemají,

pohybovat se po vesmírech
jen myšlenkou svou smějí.

Všude plno světla jest
vše svítí světlem Stvořitele,
nádhera, co jen v srdci je
na Zemi jinde nenajdeš.

Dálky mnoha vesmírů
ty jednou člověče uzříš,

až negativní stav opustíš
Domov lásky najdeš.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2108.  O víře.                                     (Přijala Helena N.)                                       23.11.2004.
Místo: Zlín.

O VÍŘE

„Má smysl na víru se ptát,
když odpovědi je už třeba znát ?

Víra je jako holubice která
oblétá tento širý svět,

a svými křídly ostatním dává
na tuto otázku odpověď.

Víra je jako zrnko máku,
které obšťastňuje tento svět,

když jeho květy v létě
hoří a chtějí zavonět

tou božskou vůní která
tak smyslná je v tento věk

a květy tak pestré převelice,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz387



kterých jsou všude statisíce,
touží rozjasnit každý den,

aby ta jiskra která
v tvém srdci hřeje,

byla jako miliony hvězdy
na tom Nebi širém

a přes celou dlouhou Galaxii
přiletěla až tam, kam patří
ke svému Stvořiteli milém.

Tak, jako štěstí které
na každého se jednou usměje,
tak já bych chtěl popřát vám,
aby vaši víru nikdy nezradily

smutek, neštěstí a klam.

S láskou vám milým předal Aštar Šeran.“

2109.  O svobodě.                              (Přijala Helena N.)                                       27.11.2004.
Místo: Zlín.

O SVOBODĚ

„Svoboda je ten kousek který,
v tvé mysli pořád dřímá

a nedokáže si vybavit jak
snadné to někdy bývá,

když rozhodnutí z tvého srdce
zvítězí nad rozumem
a celá příležitost která

mohla by býti nekonečná,
tak jako víra a láska,

které vedly i Ježíše Krista,
když jeho kroky šly v širý kraj,

tak i vám moji milí,
chtěl bych ten příběh celý

s láskou a pochopením vyprávět.

Za těch časů v kterých
byly kromě bídy a lží

také odvaha a spravedlnost,
které mohou změnit i tento svět,

ve kterém spojení se Stvořitelem mají
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz388



lidé kteří své srdce otvírají
a jejich proudy lásky zaplavují a ovlivňují

ostatní okolo nás
a ti změnu pak pociťují
když světlo září i v nich

a nikdy nepřestane, neboť
tam, kde je Světlo, není tma.

Proto držte si v sobě moji milí
plamínek štěstí

a nepřestávejte doufat a věřit
na lepší čas

neboť vaše odvaha vás povede
a svobodní budete zas.

Všem národům, ať spojí je láska …
… to pak bude krása.

Milující
Stvořitel prvotní všeho a všech.“

2110.  Ráj na Zemi.                            (Přijala Helena N.)                                       28.11.2004.
Místo: Zlín.

RÁJ NA ZEMI

„Bylo by to krásné lidé,
kdyby tolik radosti
na tom světě širém

bez válek a pohrdání
pozvedlo všechny starosti
a láska svět by zaplavila
žárem svým nebeským
a štěstí bylo by všude

a nikde ani stínu pochyb
ve víru našeho Stvořitele.

Láska, to je krásný cit
nedá se ale uchopit

jen zdání bývá klamné
osudovou cestou jít

a nevidět krásu kolem.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz389



Možná jednou pochopíš,
že i ve vesmíru širém

najde se ne jedna chvíle
kdy na něho někdo myslí

a zoufá či naříká
nebo se směje radostí

kdy ten nádherný úsměv
každého odzbrojí

a síla toho poznání,
že každý má už od narození

právo být šťastný,
radovat a smát se z plných plic.

To štěstí ať na Zemi dále přetrvává
a nikdy se před žádnými lidmi neschovává,

ale aby úsměv na každé tváři lidské
rozzářil i miliony dalších srdcí,

které jeho krásu spatří.

Toto z lásky napsal vám
a všem požehnat bych chtěl vám
Stvořitel milující všeho a všech.“

2111.  S láskou.                                 (Přijala Helena N.)                                         1.12.2004.
Místo: Zlín.

S LÁSKOU

„S láskou píši ti tento list,
kterým bych vyjádřit chtěl

jak moc tě miluji
a možná bych měl

složit ti poklonu milou
za všechna tvá krásná přání,
které z tvého srdce vycházejí

a ustavičně kolují
kolem velké Mléčné dráhy

a čekají na svá vyslyšení a naplnění
i když se občas zdají

býti skrytá a nekonečná.

S láskou chtěl bych předat
také ostatním své věnování

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz390



ať láska je vždy doprovází
a také hodně štěstí k tomu,

aby vaše životy byly
neustále prozářeny světlem lásky,

harmonie, klidu a míru.

S láskou Aštar Šeran
a Vesmírní.“

2112.   Ve  světle  pravdy.                      (Přijala  Helena  N.) 
7.12.2004.

Místo: Zlín.

VE SVĚTLE PRAVDY

„Od těch dob co byly,
vaše časy těžké jak doposud

možná mohlo by se říci :
Koho na tomto světě suď

a buď vykonavatelem rozsudků 
nad osudem lidí,

kteří svou lásku v sobě nevidí
a přesto vidí vše kolem
zničené a zpustošené.

Tak jako dříve bylo
vše krásné a čisté jak padlý sníh,

tak i vaše srdce budou
zářit tou nekonečnou láskou,

kterou cítí tam uvnitř sebe skrytou,
která povznáší vaše činy na božské.

S láskou v srdci chtěl bych vám
přát miliony životů

jen v lásce a pravém poznání,
která svou cestou uhání

za krásou svého Stvořitele.

S láskou
milující Stvořitel Prvotní všeho a všech.“

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz391



2113.  O bytosti, která má v sobě jen lásku.   (Přijala Helena N.)                          7.12.2004.
Místo: Zlín.

O BYTOSTI, KTERÁ MÁ V SOBĚ JEN LÁSKU

„Jak krásné je někoho políbit,
a vidět v jeho očích ten krásný cit,

který povznáší do nekonečných výšin mléčné Galaxie,
tam, kde jste se všichni narodili

a s láskou v srdci věčně žili
a neznali žádný strach a pohrdání

a neměli vůbec žádné zdání,
že na planetě Zemi s láskou
začne se také zkoušet žít.

Tak jako ta láska byla plná
jen štěstí, a neměla vůbec nic,

čím by mohla zarmoutit
ta srdce otevřená

jen sou láskou která
obejmout by vás všechny chtěla

a také naznačit
jak důležitý je ten cit

mít někoho rád a milovat
a také radostně se smát

a mít víru v sebe a ve svého Stvořitele.

Těch bytostí rodilo se stále víc
a každá by tu chtěla vybudovat
na světě mír, ve kterém by byly

láska, víra, radost a štěstí hlavní priority.

Štěstí je jako láska která
nechce si nic vynutit,

ale jen básník, který hledá
najde v té lásce krásný cit,
který ano popsat se nedá

ale může vytvořit
pocit štěstí, který se dá

z této lásky vykouzlit
slovy, který nepřestanou
ostatním lidem dávat víc.

Od Stvořitele.“

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz392



2114.  Plavání (523).                       (Přijal Ivo A. Benda.)          8:54-9:09 hodin.  14.12.2004.
Místo: Česká Lípa.

PLAVÁNÍ

„Dnes opět plavu v bazénu,
rozkoší a radostí planu,

miluji tu hru vody s tělem
jak dítě plné Stvořitele.

Velmi spjat s vodou jsem
vždyť statisíce životů žil jsem
ve světech vodních Pravých

Doma, tam u Stvořitele.

Zároveň však vše zobrazuje
duchovní obsah vnějšího děje,

„plavat ve vodě“ též značí
pomáhat ve světech temných.

Ten, kdo rád a vášnivě plave
též schopen je pohybu ve světech,

jež v zóně vymístění dlí
temnými poměry uspořádaných.

Tam za účelem pomoci
plave a též se potápí

však stále vzduch dýchá
láskou a pravdou se napájí.

V bazénu vodním se raduji
silná světla mne osvětlují

toť Pravdu Stvořitele značí
duha vzestupu kolem nich se zračí.

Teplá voda symbolizuje
Lásku čistou Stvořitele,

jež stále se mnou je
kdekoliv v této vodě.

Bublinky kolem značí,
že vzduch – život – je všude,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz393



i když je tento podvodní,
vodníka, co duše krade.

Jak ponorka se jistě potápím
a veden jemnými impulsy,

vyhledám lidi co čekají
na spásnou pomoc shůry.

Nádech silný značí
sílu a vytrvalost v poslání

pomáhat svým bližním
jejichž duše jsou ukradeny.

Ta rozkoš, co tam cítím
lásku pravou značí,
vibrace její se šíří

v tomto vodním prostředí.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2115.  Most (524).                          (Přijal Ivo A. Benda.)          9:10-9:25 hodin.  14.12.2004.
Místo: Česká Lípa.

MOST

„Dnes otevírají na Zemi,
silniční most nejvyšší
nachází se ve Francii

k nebi vysoko se tyčící.

Mosty od malička mám rád,
neb značí vždycky SPOJENÍ

toho, co kdosi rozdělil
za účelem negativního vládnutí.

Most bílý vždy značí
spojení lidí na Zemi

s vlastí – Domovem pravým

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz394



v Nebi, odkud přišli.

Mostem jsou i aktivity
jež milý Ivo zde tvoříš

SPOJOVAT ztracené lidi
s milujícími Anděly.

K tomu slouží „Rozhovory“,
knihy, co lidem jsi dal,

plné naších sdělení
s láskou jsi je zpracoval.

Ne však do šuplíku,
ale ven mezi lidi,

vždyť k čemu by byly
před nimi ukryty ?

Most spojující dva světy
mezi nimi propast velká,
však dá se vše změnit
když ten most vystavíš.

Stavitel mostu jsi odvážný
aby se již nezřítil do propasti

pod náporem lidí co kráčí
Domů pozitivními přístupy.

Teď nový most otvírají
šance k vzestupu dávají,

každému, kdo se obrátí na cestu
pravdy, lásky, moudrosti a dobroty.

Vždyť šance je kdykoliv
jít a kráčet srdcem svým

dokořán stále zářícím
tam, do Domovů Pravých.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz395



2116.  Hvězdička.                                   (Přijala P.)              17:30-17:40 hodin.  29.11.2004.

HVĚZDIČKA

„Hvězdi, hvězdi, hvězdička,
jasná záře z nebíčka,
jiným svítí na cestu,
stálý posel úsvitu.

Pracuje jak včelička,
dobrého je srdíčka.

Radost z něho velkou máme,
všichni s láskou si zpíváme.

Odletíme potom zpět,
za nádherou věčných let.

A kdo to je ?
No přece ty !“

To ti s láskou dávám já a Vesmírní, pápá.

Děkuji vám všem milí drazí, s láskou a radostí v srdci, Ivo.

2117.  Zaslepený svět.            (Z budhistické knihy CESTA K PRAVDĚ)            

(slovensky)

ZASLEPENÝ SVET

„Tento svet je zaslepený,
iba málokto tu dokáže vidieť.

Iba málokto odtiaľto odíde
do nebeských svetov ako vták,

ktorý unikol zo siete.“

(česky)

ZASLEPENÝ SVĚT

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz396



„Tento svět je zaslepený,
jen málokdo tu dokáže vidět.
Jen málokdo odsud odejde

do nebeských světů jako pták,
který unikl ze sítě.“

2119.  Odcházíme (526).                 (Přijal  Ivo A. Benda.)        14:12-14:26 hodin. 
20.12.2004.

Místo: Česká Lípa.

ODCHÁZÍME

„My, lidé cítící
v pravdu a lásku věřící

na tomto světě žijící
odcházíme Domů žít.

V srdci jej máme
je kam jít,

Domov Pravý na Zemi
ovšem v jiné dimenzi.

Ti, co život Pravý žijí
nijak se zde nezatížili
pomoc nezištnou dali
teď Domů se navrací.

Novou Zemi založí
tu, o níž kde kdo snil

v tisícileté historii
s označením utopií.

Žádná utopie to není
tolik národů a společenství

v této naší Galaxii
i jinde takto dlí.

Společnost jiná než tato je
postavená na jiných základech

lásce, víře, dobru a štěstí,
tedy pravých duchovních principech.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz397



Nová Země se zde rodí
v této staré kolébce

lidí těch, co srdce volí
a ne mamon, lži a vnější lesk.

Budeme však pomáhat
lidem ve staré Zemi,
těm, co se také chtějí
jednou Domů navrátit.

S láskou v srdci předal všem,
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2120.  Slavnostní vánoční setkání.                                      14:45-15:28 hodin.  25.12.2004.

PLANETY POZNÁVÁŠ

„Tak jak se dítko rozhlížíš,
jen čerstvě vylíhlá jseš

ze skrupule husté - pouzdrem zvané,
tak vše již jasně vidíš

a tmu srdcem roztápíš.

A tak již lépe pracovati můžeš,
pro mne Stvořitele věčného,

program v lásku změnit chceš
a jiným takhle srdce otevřeš.

Plníš si své poslání,
v lásce, víš, a v radosti.

Již víš toho mnohem víc,
protože si lásce vyšla vstříc.

Proto darem krásným je
od Stvořitele pro tebe

též pro všechny ostatní,
co cestou lásky pravé kráčí.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz398



Že smí se již v radosti,
objímat i s jinými bytostmi,

než na Zemi vaší se nacházející,
ano jsou to vaši Přátelé vesmírní.

Také nové světy může spatřiti
a s nadšením je okusit

pak v nové Zemi LÁSKU ŽÍT.

Jen tak dále snažte se,
co nejvíce můžete

a když lásku k Stvořiteli
silou svou v činy lásky změníte,

Ó, to je krása !  Uzříte !
Jen milujte, děti mé,

já miluji vás mocně též,
vaše Matka Země krásná,

až otřese se, bude šťastná,
láskou svou vás zahrne.

A ten den již blízko stojí,
milujte se, drahé děti !

S láskou v srdci předal všem 
Stvořitel Prvotní s Aštarem.

Děkuji ti  Stvořiteli Prvotní, děkuji ti milý  Aštare, dík patří vám všem, předám dále, miluji  
vás.

2122.  Štědrý den (528).                   (Přijal Ivo A. Benda.)    16:22-16:36 hodin.  24.12.2004.
Místo: Česká Lípa.

ŠTĚDRÝ DEN

„To na Zemi máte,
jeden den v roce,
je to od Stvořitele

ŠTĚDRÝ DEN, říkáte.

Protože na světě – Zemi

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz399



lidé povětšinou zapomněli,
jak v pravdě žít a milovat

štědrý den jim to připomíná.

Ten den se všichni snaží
být lepší, láskyplnější,
mají takto příležitost

Stvořitel jim dal most.

Tím byl Ježíš Nazaretský
co lásku na Zemi vnesl,
ukazoval jak žít v pravdě

v lásce, dobru a moudrosti.

Most mezi Nebem a Zemí,
kterým láska v pravdě vkročila,
zavřená srdce lidem rozsvítí,

šance návratu do Nebe se objevila.

Milujte lidé milí srdcem zářivým,
to je způsob, jak přežít,
hlavně se však navrátit,
a Pravý život znovu žít.

Žár srdce je klíč vánoční
kterým můžete každodenně,

dny své zářivé objevit
a vysvobodit se z otroctví.

Čas vánoční je POMOCÍ
Stvořitele vašeho milujícího,
Toho, Jež vás v srdci nosí,
a stále vás volá lásku žít.

V ten čas má příležitost každý
znovu a znovu pochopit,
v čem láska, cit u lidí dlí

- v jejich srdci duchovním.

Milovat je krásný cit
který máte probudit,

je třeba se stále snažit
a celý se tak rozsvítit.

Dávat lásku jiným
velký je váš cíl,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz400



učíte se na Zemi
škole, co jste si vybrali !

S láskou v srdci předal všem,
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2127.  Zemička se otřásá (530).         (Přijal  Ivo  A.  Benda.)       18:13-19:00 hodin. 
29.12.2004.

Místo: Česká Lípa.

ZEMIČKA SE OTŘÁSÁ

„Zemička se otřásá,
od dotěrného hmyzu,

od kobylek, co berou jen
však lásku změnili na mamon.

Zemětřesení se rozbíhá,
stálé otřesy Matka vydává,

toť důležitá fáze je
pro všechny zúčastněné.

Svědomí zpytovat bude
každý, kdo Zemi ublížil

ona vykáže jej tam
na pusté, mrtvé světy.

Událost za událostí,
ani v médiích vše není,

mnoho očistných dějů běží
na povrchu naší Matičky.

Vždyť každý může prohlédnout,
obrátit se a přijmout
láskyplné principy

života na krásné paní Zemi.

Myšlenky lidí jsou

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz401



velmi mocnou energií
vibrace, co proniknou

vším, co je uvnitř a na Zemi.

Tak vyciťujte události,
lidé milí ku radosti
Matky Země i vaší

toť poselství pro vás, pro lidi.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2129.  Galaktická rodina (532).           (Přijal  Ivo A. Benda.)          6:08-6:23 hodin. 
31.12.2004.

Místo: Česká Lípa.

GALAKTICKÁ RODINA

„V tomto vesmírném ostrově,
Galaxie spirální zvaném

má Domov bezpočet
světů Pravých Stvořitele.

Na pět milionů Rájů
Společností Ducha, štěstí

radost žít tam stále zní
bezpočtu jejich obyvatelů.

Mají Domovské světy
s harmonickou přírodou,
kde neznají zemětřesení

ani jiných pohrom.

Galaktická konfederace
jest svobodným sdružením,

kde každý místo má své
a není nikde v zapomnění.

Mnoho úrovní různých
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz402



tuto rodinu tvoří,
mají velký vztah k LÁSCE
a k Prvotnímu Stvořiteli.

Jsou to Jeho Světy
umístěné v Nebi,

kde neznají válek a hladu
jen mír a bohatství pospolu.

Dnes událost se stala
Země tam byla přijata,

však ne tento starý svět
ale lidé někteří, co lásku žijí teď.

Tím nová práva mají
účastní se rozhodování,
ve Vysoké radě Galaxie
o životech svých, i jinde.

Svým životem prokázali
že patřit tam skutečně mají,

nejsou ve starém světě „viditelní“
v Nebi však o nich každý ví.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2132.  Nový domov (533).                (Přijal Ivo A. Benda.)         17:29-17:38 hodin. 
8.1.2005.

Místo: Česká Lípa.

NOVÝ DOMOV

„Hvězdička jasná svítí,
na cestu tvou, houštím,

trním pokrytou, věky
však dnes již průchod vidíš.

Hleď milý, jak krok
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz403



za krokem zde kráčíš,
vedeme tě my Vesmírní
tímto trnitým houštím.

Ráj je již na obzoru
dnes, kdy poslání je znovu

lidem předáno již
láska vítězí, však víš.

Nové domovy se chystají
táty, mámy, děti,
v srdci změnu cítí

však Novou Zemi milují.

Ano, každý se snažit může
dál díl svůj dát může,

aby Zemi novou vybudovali
a šťastný domov připravovali.

Andělé na lodích vesmírných
vás všechny zaškolí,
nové poznání předají

tajemství srdce odkryjí.

Tento krásný předěl
dnes se již zachvěl,
máš mnoho návštěv

porad bratrů a sester.

Hleď milý na úsvit
září dnes každému písní,

se srdcem jeho souzní
jak harmonie Boží.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2135.  Pláč štěstí (536).                    (Přijal Ivo A. Benda.)         10:23-10:46 hodin. 
5.1.2005.

Místo: Česká Lípa.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz404



PLÁČ ŠTĚSTÍ

„Dnes je tak sladce,
že u srdce se zachce
zhluboka pocítit zář

a současně blažený pláč.

Pláč štěstí je když
tento svět a Nebe spojíš
a kontrast obou procítíš
úlevu Domova zjistíš.

Máš tu písně života,
jež propojí tě do světa
opačného než na Zemi

tam v zářivém Nebi.

Dej si štěstí doušek
však můžeš pocítit kousek

lásky upřímné a čisté
té, co znal jsi ze srdce.

Láska je vztah čistý
ničím nezašpiněný

denně stále pěstěný
s lidmi, přírodou, planetou či Anděly.

V nitru množství prožitků
čistých z minula nosíš

vzít je dlaní svou
a pláč štěstí tě zkrápí.

Dej každému, kdo přijde
se srdcem zářivým svým,

to, co ještě chybí mu
tolik díků poznáš s ním.

Stále nitro plné tvé
bohatým teplem nasáté,
mocný klid ve sféře tvé

v propojení s Pravým životem.

Světů čistých, kde
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz405



kolébka a Domov je
Andělů i tebe

Život štěstím pulzuje !

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2136.  Rozhovor s přítelem (537).    (Přijal  Ivo A. Benda.)          11:00-11:15 hodin. 
5.1.2005.

Místo: Česká Lípa.

ROZHOVOR S PŘÍTELEM

„Hovořím s krásným přítelem,
co ve velkém srdci mne nese,

ten hovor je průzračný
jak čisťoučké sametové nebe.

S takovým člověkem je radostí
povídat si o štěstí,

o práci, životě i zábavě
neb on má čisté srdce.

Krásný den je ozdoben
právě tímto hovorem

s tímto krásným člověkem,
co miluje mne, já vím.

Dám dnes lásku tomu
příteli – božskému stvoření
a děkuji upřímně Stvořiteli,

že ve spojení s láskou mohu být.

Děkuji ti drahý Stvořiteli
za tak krásného přítele,
toho, co v temnotě svítí

a milující je upřímně.

I když venku šero je
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz406



uvnitř nitra Světlo je,
tolik, že vůbec nevidím

temnotu, jež mne obklopuje.

Tuto zprávu světu píši,
že světlušky zde stále svítí,
čistotou činů a svých myslí
neustále Zemi milou skrápí.

Rozhovor s krásným přítelem,
velkou posilou ti je,

v krocích na Zemi závažných, těch, 
co všechny vysvobodí ze zakletí.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2137.  Ochrana Země (538).         (Přijal Ivo A. Benda.)         12:10-12:41 hodin.  5.1.2005.
Místo: Česká Lípa.

OCHRANA ZEMĚ

„Piš včeličko piš,
lidem zprávičky, víš,

co dnes aktuální mají,
co pominout a na co se zaměřit !

Země naši ochranu má
však takovou, co láska dá,
vás pozemšťanů ve spojení
s námi, vesmírnými Anděly.

Mírová akce záchrany
planety Země s obyvateli,

však těch, co Život postavili
do centra svého snažení.

Sto tisíc lodí mateřských

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz407



chrání tuto Matku zemi
před entitami z Temnoty,
které by ji rády uchvátily.

Stvořitel milovaný ví
jak tuto Zemi ochránit,

je to velkolepá akce záchrany
všech, kteří se na ní podílí.

Matka Země volá:
LIDÉ, CHCI ŽÍT ZNOVA !
Nechte mne dýchat ještě,

já sílu lásky proměním v deště !

Stále skrápím povrch celý
vodou, co čistí vzduch i zemi,
kterou špatnými myšlenkami

lidé nevědomí zamořili.

Vědomí světelní lidé
zde poslání si plní,

co před zrozením si vybrali
činy pro zachráněnou Zemi.

Poslední boje probíhají,
Světlo a Tma se ukazují,

stále více viditelněji
brzy se impozantně završí.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2139.  Otevři srdce (540).                 (Přijal Ivo A. Benda.)         16:43-16:52 hodin. 
8.1.2005.

Místo: Česká Lípa.

OTEVŘI SRDCE

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz408



„Otevři srdce dítě moje
hlubina nitra volá tě,

tam pravdivý rádce dlí
je to Stvořitel Prvotní.

Zaměř pozornost na srdce
v hrudi tvé ukryté,

kde teplo domova sálá
a láska se světlem plane.

Máš hruď zářící láskou,
tam, kde srdce duchovní nosíš,

centrum tvé bytosti staré,
co pouť životů pamatuje.

Cesty tolika prožitků jsou tam,
v srdci duchovním ukryté,

stačí vzít je a otevřít se tam,
kde pravda dlí a pomáhá zde.

Lásky klíčem k životu je
ta, co v srdci tvém emanuje,

Stvořitel je jejím zdrojem
a stále tě při tom miluje.

Milovat se uč dítě moje
toť klíč ke štěstí tvému je,
pravdu, dobro dle srdce,

kde ti já vždy řeknu sladce.

Kde jít a kudy kráčet
v bludišti Země zvaném,

tam, kde zavřené jsou srdce
a Světlo je tak vzácné.

Láska tvá vede tě
ozařuje kroky tvé,

vždyť milý milému přeje
a dnes již láska pěje.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz409



2140.  Krůčky tvé dětské (541).        (Přijal Ivo A. Benda.)         16:43-16:52 hodin. 
8.1.2005.

Místo: Česká Lípa.

KRŮČKY TVÉ DĚTSKÉ

„Ještě není tomu konec
ještě nezazvonil zvonec.
práce světelná se završí
láska upřímná se vyjeví.

Piš miláčku slova lásky
Stvořitel ti pohladí vlásky

tam na Zemi ve tmě ukryté
paprsek světelný dopadne.

Završit dílo se nyní smí
toť lahůdka každého,
kdo svět starý opouští

a milost Stvořitele snáší.

Máme zde společný cíl,
všem bližním mocně pomoci

z bahna nevědomí a iluzí
vytáhnout na pravou zemi.

Tento krok se blíží,
mnoho lidí tam již vzhlíží,
opustit bahno se chystají,
dvéře za sebou zavírají.

Piš lásko má věrná,
ty, co tmy se nebojíš,
kráčíš s odvahou dál,

do cíle svého se blížíš.

Krůčky tvé dětské vedu
stále bahnem zemským

iluzorním světem pavouků,
co sítě – pasti uvinuli.

Za tebou se vše boří,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz410



světlé body již svítí,
záchytná místa v síti

lidé s radostí vyhledávají.

S láskou v srdci předal jsem
Stvořitel Prvotní všem lidem.“

Děkuji ti drahý Stvořiteli,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2141.  Nová společnost (542).          (Přijal Ivo A. Benda.)         17:08-17:16 hodin. 
8.1.2005.

Místo: Česká Lípa.

NOVÁ SPOLEČNOST

„Budujeme společnost novou
tu, kde štěstí a lásku zvou,

mají srdce v lásce s pokorou
moudrost se snoubí s pravdou.

Tato Nová Země již
budována je nyní,

těmi, co převibrovávají
v noci na lodě i planety.

Mnoho lidí tam jde,
počet lidí se zvětšuje,
další se stále přidávají

a starý temný svět opouštějí.

Proces důležitý v historii
Země milé teď svítí,

přesun 140 milionů lidí
se nyní k závěru blíží.

Každý, kdo touhu měl
mít rád a miluje

novou společnost buduje
již na staré Zemi.

Krásný okamžik to je,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz411



pomoc my, Vesmírní dáváme,
všem, kdo lásku preferuje

a pravý život miluje.

Bohatství naše je vaším,
my rádi předáme rady,

jak šťastně již žít
a ovládače navždy opustit.

Máš touhu milý Ivo
Novou Zemi vidět a žít,

lidi šťastné tam mít
a zpěvy lidí slyšeti.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2142.  Mír (543).                             (Přijal Ivo A. Benda.)          17:18-17:26 hodin.  8.1.2005.
Místo: Česká Lípa.

MÍR

„Ještě říci ti chci
že se již moc těším

až my všichni na setkání
zažijeme jednou MÍR.

Mír vzácné slovo je,
je o duši mírové,

co hostí pravdu, lásku dnes
a rodiny cele buduje.

Galaxie se raduje,
že Země konečně povstane,

láska lidi zvedne
Ráj na ní vybuduje.

To se již děje

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz412



každou noc se scházíme,
my, co lásku žijeme

ze Země a jiných planet.

Mír je základní volbou,
co člověk učiní dnes,

co uznal život v pravdě
a pomoc bližním miluje.

Mírové setkání na lodích
i planety krásné vítají

lidí našich i pozemských,
těch, co život v srdci pěje.

Píseň míru zní,
Vesmírem naším velikým,

všech, co lásku žijí
a znovu ji všem pějí.

Miluj a dávej milý,
dnes i zítra, pozítří,

dobro, jež v srdci nosíš
mírem vše takto jistíš.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2143.  Krůčky dětské (544).              (Přijal Ivo A. Benda.)         17:43-17:52 hodin. 
8.1.2005.

Místo: Česká Lípa.

KRŮČKY DĚTSKÉ

„Krůčky dětské, milý
v tomto okamžiku činíš,
lásku Stvořitele nosíš

tam, kde je jí zapotřebí.

Dítě malé jsi
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz413



na scéně zemské – jevišti,
však vyrůst máš dosti
tak, abys vzlétl k Nebi.

Snaha tvá se cení
však výsledek je jistý,
volby, činy tvé se skví
v tomto světě smetí.

Ano, jednoho po druhém táhneš
z díry černé – zapomnění,

vědomí jim otevřeš
a cestu Domů nastavíš.

Rozhodné kroky tvé
odvahou a jistotou se skví,

láska dílo jistí
a milost jde od Stvořitele.

Vztyč se dítě mé,
nasaď křídla a vzleť,
čas již nastal, voláme

nová společnost se připravuje.

Láska opět vítězí
to vidíme věky,

všude ve vesmírné dálavy
se štěstí a ráj šíří.

Milost dítěti dává
Stvořitel, co Život má,
Každému obdarovává
Směr a cestu Domova.

Drž se milý cesty,
co srdce tvé ti značí,

dnem a nocí na Zemi,
kde pouť jsi si zvolil.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz414



2145.  Cesta vzhůru (546).               (Přijal Ivo A. Benda.)         19:19-19:42 hodin. 
8.1.2005.

Místo: Česká Lípa.

CESTA VZHŮRU

„Človíčku milý na Zemi
máš šanci teď vystoupit

do nebeských výšin
a skutečný život žít.

Teď příležitost vzestupu je
neváhej, ať ti šance neuteče,

srdce tvé ti vše řekne
jaké rozhodnutí provést.

Milý náš človíčku na Zemi,
voláme tě my, z lodí,

nad tebou vznášíme se již
Andělé, co vidí lidský kříž.

Dej si čistý pohár vody,
ať mír v srdci se ti rozhostí,
jen tam najdeš pravdu svou
kudy jít a kde se zastavit.

My z lodí vesmírných vše vidíme,
láskou naší tě vedeme,
krok za krokem ve světě

z nitek programů temných upředeném.

Vstaň a pojď vzhůru do Nebe,
tam, kde Světlo stále je,
dej lásku a pomoc lidem,

ať zář srdce jim spěje.

Láska v srdci je to,
co klíčem k životu je,

dnes i zítra vše vzplane
poznáním pravdy odhalené.

Dej si doušek pravdy přec,
vždyť pryč je spěch a iluze,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz415



nač stále komusi loutkovat
a tančit nesmyslný tanec ?

Volají tě Andělé,
zpěvy lásky tě zvou do Nebe,

tam, kde Život vždy je
a štěstí skví se všude.

Dám ti radu poslední:
Drž se NITRA, jak pocestný,
co nikde nezakotví ve hmotě,

jen NITRO – SRDCE pevný bod je.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co lidem stále pěje.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já rád předám lidem zprávu !

Ivo.

2146.  Zpráva z Nebes (547).            (Přijal Ivo A. Benda.)         10:57-11:09 hodin. 
9.1.2005.

Místo: Česká Lípa.

ZPRÁVA Z NEBES

„Právě nesu lidem zprávu
z Nebes, co hledí k vám,
lidské sémě má možnost

lásky velké – svíce vzhůru.

Máš milost od Stvořitele,
teď opustit dílo z pekel,

vyjít ven z bludiště loutek
a zář Pravých světů vidět zase.

Hleď člověče na Zemi,
máš příležitost vzestoupit
do Rájů Pravých na Nebi

a sem se již nevrátit.

Den za dnem plyne,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz416



čas stále neúprostný je,
však kdykoli rozhodnutí tvé

jej zastaví, a vzlétneš !

Dej na hlas srdce již,
co stále v hrudi nosíš,

není někde daleko,
ale stále s tebou, už víš !

Měj lásku stále před sebou
v tvé hlavní pozornosti,

pomáhat bližnímu jemně,
bez námahy zlomíš kříž.

Dnes významné události jsou,
mnoho bratří a sester
na Zemi jde s láskou

a novou společnost zakládají.

S naší pomocí na Nebi
v páté dimenzi na Zemi,
tam, kde Ráj a Světlo je
a vánek vane stále jarní.

Dej si pauzu ve shonu už,
opusť loutky a tuto scénu,

uměle programem řízenou,
těmi, co v děrách dlí odměnou.

Dítko lidské na Zemi
Andělé volají v Nebi,

aby se Domů navrátilo
a lásku svou již objevilo.

Milost Stvořitele je tu,
každému se dává vstup

do krásného, nádherného společenství
v Pravém Stvoření – na Nové Zemi.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz417



2149.  Zmoudření.                          (Přijala Helena N.)                                          29.12.2004.
Místo: Zlín.

ZMOUDŘENÍ

„Někdy si člověk naříká,
že nad svým osudem

často se zmítá
a že nemá žádné zdání

co zase přijde znenadání.

Pak objeví se myšlenka která
zahalit proudem lásky

celá by tě chtěla
a jen na tobě záleží

co bude dál.

Tak jako paprsky lásky které
vyšly v ten pravý čas

na pomoc všem kteří hledají a chtějí zas
udělat tento svět lepší

pro další zítřky
tak i já chtěl bych vám

přát zázračná uzdravení,
která všechny chmury

a nepokoje změní
jen na čistou lásku,

která zaplaví každý kontinent, 
každou zemi.

S láskou milující Stvořitel Prvotní všeho a všech.“

2150.   Vše  pochází  z  lásky.                  (Přijala  Helena  N.) 
29.12.2004.

Místo: Zlín.

VŠE POCHÁZÍ Z LÁSKY

„Od lásky dále vzdáleni jsme byli
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz418



a vůbec nic netušili,
že něco nového začíná
a starého ke konci chýlí.

V tom povzbuzení a plném jasu
za svitu měsíční Luny
a nekonečnou krásu,

kterou jsme chtěli spatřit
a celou ji obejmout.

Možná v tom bylo trochu poučení
jak život někdy bývá nevyzpytatelný

a osudy lidí se často změní.

S láskou milující Stvořitel Prvotní všeho a všech.“

2151.  V lásce a míru.                        (Přijala Helena N.)                                        31.12.2004.
Místo: Zlín.

V LÁSCE A MÍRU

„V lásce a míru budeme žít
pro ty naše krásné zítřky
a budeme se stále mít

tak nádherně a milovat se
jako by to bylo poprvé

a v našich myslích budou touhy
zdolat i nejvyšší cíle.

V našem srdci pak bude naplnění,
které se za krátko změní

v úžasný pocit lásky a klidu
a pro radost Stvořiteli.

Budeme zase žít tak jak jsme chtěli,
jen v lásce a plni ideálů

a možná také přidat k tomu
špetku smíchu a trochu nadšení

ať má to naše snažení
oprávněný cíl.

S láskou a úctou toto předal vám Aštar Šeran,
ten, co stále miluje vás.“

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz419



2152.  O kráse uvnitř.                        (Přijala Helena N.)                                        31.12.2004.
Místo: Zlín.

O KRÁSE UVNITŘ

„Jen z jednoho cíle
a z jedné Boží chvíle,

vzniklo to krásné lidské stvoření,
které si na životě nejvíce cení

svého smyslu existence
a také té krásy uvnitř,

která je jako diamant který
září a je ušlechtilý celý

v té své přirozené kráse.

Možná až jednou pochopíš
proč Ježíš nesl ten svůj kříž,

pak poznáš jeho lásku, odvahu a víru,
kterou vám chtěl dát.

Možná i příchod spasitele,
který chtěl zachránit tento svět

dává ti důvod k zamyšlení:
Proč to tak bylo a proč to není ?

Zná na to každý odpověď ?

S láskou toto předal vám
a do nového roku bych chtěl popřát vám

ať slunce ve vaší duši vám
neustále svítí

na vaší cestě bytí
za pravým Stvořitelem.

Aštar Šeran a Vesmírní.

2153.   Láska  a  přátelství.                      (Přijala  Helena  N.) 
5.1.2005.

Místo: Zlín.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz420



LÁSKA A PŘÁTELSTVÍ

„Je možná nejdůležitější věc,
kterou mnoho lidí má i nemá.

Možná by bylo rozumné se ptát,
proč má tě či nemá rád ?

A také trochu zamyšlení
proč to tak je a proč to není

ta jak ty to máš rád.
Snadné je pak to přátelství mít,

když tvé srdce je otevřené
a chtělo by také trochu být

v tom světle s milou bytostí,
která je plná radosti a také smíchu a pousmání

na všechny ostatní kteří mají
své srdce na dlani.

Lásky a přátelství je nejkrásnější věc
pro toho kdo nebojí se vpřed

jít a důvěřovat tomu,
že u každého domu

stojí za to se zastavit
a v sobě mít ten vnitřní klid

a mír, který do tohoto stavení
vnese i s přítomností Boha jméno jediného.

A z toho plyne poučení
na té vaší pouti Zemí,

že vážit si jeden druhého se cení.

S láskou milující Stvořitel Prvotní všeho a všech.“

2154.  Porozumění.                            (Přijala Helena N.)                                           5.1.2005.
Místo: Zlín.

POROZUMĚNÍ

„V lásce bývá někdy potíž,
že ti dva spolu

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz421



najdou si málo chvil k tomu,
co je poutá a spojuje

a také co naplňuje jejich vztah:
Cítí lásku či přátelství ?

Možná by bylo vhodné
někdy trochu zamyšlení
nad tím, co je a co není
prvořadé v tomto světě.

Bez lásky, vnitřního klidu a zamyšlení
někdy to věru lehké není

vyznat se v tom, co máme a chceme
pro sebe nebo pro přátele.

Jen Stvořitel náš milovaný
s láskou nám vždy poradí

a také přiměje k tomu,
že své srdce a lásku

dáme vždy tomu,
kdo nám porozumí

a miluje i ostatní stvoření
na této Zemi.

S láskou Stvořitel Prvotní všeho a všech.“

2163.  Chvíle Boží milosti.                                                                                       9.2.2005.

CHVÍLE BOŽÍ MILOSTI

„Vidím, jak se celý svět probouzí.
A vidím, jak jej probouzíte vy.

Nikoliv Já, ale vy všichni.
Neboť víte, že přišel čas.

Když o tom přemýšlíte, napadne vás, 
že v historii lidstva je to možná největší

CHVÍLE BOŽÍ MILOSTI.“

Z knihy od N. D. Walsch - CHVÍLE BOŽÍ MILOSTI.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz422



2168.  Srdce duhové (556).              (Přijal Ivo A. Benda.)       11:31-11:42 hodin. 
13.2.2005.

Místo: Česká Lípa.

SRDCE DUHOVÉ

„Srdce duhové
všemi barvami zářící

však celkově bílé
láskou čistou plné.

Tam krása, radost je
život plný se raduje
vztahy lidské čisté
med a nektar zraje.

Otevřené srdce bílé
je vidět a cítit všude,
my radujem se zde

tak láskou pějem píseň.

Dost světla pro všechny
srdce bílé poskytuje
jas jeho duhový je

a všechny bytosti ozařuje.

Dnes mnoho lidí tu je
se srdcem lásky, zářivém,

zvedla se vlna lásky
a tu nikdo nezastaví !

Zářící srdce lidí
síť světelnou tvoří,

milost ostatním poskytují,
aby se sami tak otevřeli.

Vždyť co stojí v cestě jejich
jen svody z temné strany,

ty nemusí přijímat již
a taky své srdce otevřít !

Svět otevřených srdcí
na planetě Zemi drží,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz423



zbytek světa před zhroucením
to si všichni uvědomte již !

Mají lásku pro dávání
vždyť se sami uskromní,
nehromadí nic, co škodí

jiným lidem a planetě Zemi.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2169.  Milující srdce (557).              (Přijal Ivo A. Benda.)       10:35-10:58 hodin.  15.2.2005.
Místo: Česká Lípa.

MILUJÍCÍ SRDCE

„Dvě bytosti spojené
láskou čistou milované

srdce se srdcem v Jednotě
mírový život – říkáme.

Když pouto lásky Boží
dvě duše v krásném spojení,

tam v nitru Stvořitel dí
láskou svou je napájí.

Bělost čistá srdcí
skví se jim v hrudi

tam šťastný život se odvíjí
milost – Stvořitel nejvyšší.

Dávno jsi se snes
do hlubin věčného Stvoření

tam láskou a poznáním jsi kráčel
všem utopeným ku pomoci.

Nářky pláč a zmar zde díš,
však volbami se rozhodli
k zapomnění lásky čisté

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz424



a k realizaci Temnoty.

V hlubinu černou jsi slét
hvězdný zlatý orel z Nebes,
zde nápravu věcí provést

čistotou lásky utopence vyvést.

Miluj stále v tomto světě,
pravdy, dobra a moudrosti,

co Život Pravý ti nese
stále mnoho příležitostí.

Zde vedení v srdci cítíš
od milovaného Stvořitele,

On vždy tě pozvedne, slyšíš ?
a píseň lásky z Domova pěje !

Ničeho se bát nemusíš
milovat je denním chlebem,

je mnoho příležitostí
co Stvořitel ti připravuje.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2170.  Nebe světel (558).                 (Přijal Ivo A. Benda.)       11:00-11:17 hodin. 
15.2.2005.

Místo: Česká Lípa.

NEBE SVĚTEL

„Nebe světel plné jest
všude, kam jen pohlédneš,
nic černého zde nenajdeš

hudba – chór tam zní celý věk.

Důstojný, obrovský je multivesmír
Stvoření Prvotního Stvořitele,
bezpočet Domovů laskavých

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz425



skví se k radosti obyvatel.

Andělé tam žijí věky
po všechny přerůzné události,
ukazují čistotu života – lásky,

kde jinak tvoří, než tady na Zemi.

Celé nebeské uspořádání
naplněno moudrostí Světla,

víš, že každý je blažený
vztahem k Prvotnímu Stvořiteli.

Dávno jsi tam žil
rodiny své v lásce tvořil,
a nikdy jsi je neopustil

na Zemi jsi jen krátce odskočil.

Oni s tebou stále jsou
pomoci a vedení náruč nesou,

abys práci svou zde zvlád
a v duchovní rodině oslavil návrat.

Dnes oslavy návratu zní,
v noci jsme na lodích,

a na planetách domovských
tam, odkud jsme na Zemi přišli.

Hlavní úkol vždy je,
vnést lásku do Země temné,

rozsvítit nejen sebe,
ale i jiné lidi - utopené.

Práci světla snášíš,
jak včelička pilná na Zemi,

světelný nektar medový
děťátka lidská nakrmit.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz426



2171.  Vysoká rada (559).                 (Přijal Ivo A. Benda.)       11:23-11:54 hodin. 
15.2.2005.

Místo: Česká Lípa.

VYSOKÁ RADA

„V každé galaxii Život Pravý
má svou Radu – vedení,

poradní orgán nejvědomějších,
těch, jichž si ostatní váží.

Naše Galaxie má Vysokou radu
v Petale, Radu devíti, zvánu,
ona poradním orgánem jest

pěti milionů civilizací.

Tyto bytosti nejváženější jsou
každému v Nebi pomohou,
však důležitý úkol nesou

evoluci ke Stvořiteli, světelnou.

Nejstarším členem je Gorloj,
on nejvíc dá bytostem pomoc,
však všem v Galaxii je oporou
ve všem, co bytosti nadnesou.

Duchovním ručitelem je Orton,
ten, co ručí za veškerý život,

ZÁKONY LÁSKY jsou abecedou
pro každého, kdo žít chce čistotou.

Dalším členem je Arton,
Bratr Ortona, jež zví pomoc,

každému, kdo cestu ke Stvořiteli má
a dávno se pohybuje do Domova.

Lea je v Radě devíti
vážená pro pomoc ve volbách svých

kudy kráčet ke Stvořiteli
a jak vést život čistý.

Elisabeth má v Radě devíti
čestné místo porady

o věcech zásadních rodinných,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz427



které tvoří páteř společností.

Další členové mají funkce
budování a ochrany,

Pravých světů v Galaxii,
tam, kde cennou zkušenost chtějí.

Prožitky bytostí Pravých
jsou stále jim k dispozici

a záleží kolik životů a jakých
mají ve své prastaré paměti !

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2172.   Rovnováha života  (560).         (Přijal  Ivo A.  Benda.)        15:11-15:25 hodin. 
15.2.2005.

Místo: Česká Lípa.

ROVNOVÁHA ŽIVOTA

„Jak žít, aby život byl
v rovnováze a cíl

se dosáhnout dařil,
blíž k milovanému Stvořiteli ?

Tak, jak vítr
každý lístek ovívá
tak i střed a mír

v srdci svém máš.

Tam moudrost věků
tolik prožitků dlí,
lze vzít kdykoli,

to, co k rovnováze stačí.

Vše se stále váží,
tak, aby harmonický div
život sám čistý proudil

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz428



a každé srdce osvítil.

Pokud rovnováhu narušíš
máš co dělat s tím,

abys ji znovu nastavil,
tak, aby život životem byl.

Moudrost věků říká,
že rovnováha pramení z řek,
které z hor do moře plynou

a každému zobrazí funkci svou.

Dále se váží chvíle,
co radost citu vyjde,

a vyvažuje tíži lidskou,
co břemeno na kříži zvou.

Dnes vidíš to, co bylo
mnoho věků zastřeno,
rozuzlení se blíží tmou

kdy a jak vyváží scénou zemskou.

Lidi, co lehkost života volí
si váha do Nebe uloží,
však lid s těžkostí svou
propad temnot si nesou.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2173.  Ovládání (561).                    (Přijal Ivo A. Benda.)        15:33-15:47 hodin.  15.2.2005.
Místo: Česká Lípa.

OVLÁDÁNÍ

„Ovládání jest zapeklitá věc
neb nedozví se většinou oběť,

že natvrdo ovládána jest
bez ptaní, zda chceš či nechceš.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz429



Zažít na vlastní kůži,
je nejlepší k pochopení,
jak chutná a chová se

bezohledné pekelné ovládání.

Pro každého je stav šílený,
rafinované dálkové loutkování,
vědomí jeho ničehož nic neví
v programu to rozhodně není.

Není to však tak,
že za to nemůže,

ovládal a někdy ovládá,
v rozsáhlé ovládací pyramidě.

Hrozivou pozici si buduje
stále větší propad maje,

horší pozice přijímá,
loutka, dálkově ovládaná.

Vlnami jemnými jako nic,
Zemí projdou hravě, si piš,
nezastavíš je, stále běží,

z Temných světů – podzemí.

Samo nic není, věř mi
a za vším jsou jemné vlny,

vyslané od kreatur šílených,
těch, co Zákony Života zahodily.

Jak z kruhu samonapájecího ?
Když ani nevíš, že jde o ovládaného ?

A nikdo nehlesne jinak již,
než program natvrdo připravený ?

Stvořitel Prvotní všeho a všech
posílá PRAVDU – impuls přec,

do Tmou ovládané loutkové scény,
SRDÍČKA OTEVŘÍT – to se cení !

Srdcem svým loutka prozře
a začne vnímat již,

informace a lásku Stvořitele,
aniž by řekla dík.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz430



Pak již plán záchrany běží
mnoho životů a navštívení,

Anděly z Nebe, co milovat učí
a loutka se zpět zase vysvobodí.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2174.  Už ledy tají (562).                 (Přijal Ivo A. Benda.)        15:59-16:12 hodin.  15.2.2005.
Místo: Česká Lípa.

UŽ LEDY TAJÍ

„Svět Temnotou ovládaný
jiskřičkami zažehnutý

proces spuštěný nezvratný
již nic se zpátky nevrátí !

Světlo za světlem rozsvěcuji,
z Nebe čistého zde, na Zemi,

tam, kde nevědomé procesy vládnou
v ovládací pyramidě zóny vymístění.

Předzvěstí je úsvit,
který na Zemi se rodí,

světlonoši práci odevzdají,
zažehnou lásku, pravdu a pochopení.

Zkušenost na vlastní kůži
se všude a vždy cení,

část z těch, co mi rádoby volají
ovlivnit mne nevědomě chtějí.

Ale vždyť světlo nikdy nezhasíš,
podstata života a život – je věčný,

každý podvod a lež se vyjeví
to známe v celé vesmírné historii.

Prožitky hluboko ukryté
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz431



nyní laskavě uchopíš,
užiješ cenných zkušeností,
ze statisíců životů tvých !

Světlo za světlem svítí
v Temnu zemském, cítíš

a pohyb informací Pravých,
těch, co scénu odhalují.

Dej si pohlazení již
vždyť pravda v rytmu běží,
přes všechny loutky, scény,

zde na planetě Zemi !

Teplota stoupá, díš,
vibrace rostou, výš,

Země na vzestupu je již
už ledy tají, však víš !

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2175.   Láska je  posvátná  věc  (563).   (Přijal  Ivo  A.  Benda.)        17:23-17:36 hodin. 
15.2.2005.

Místo: Česká Lípa.

LÁSKA JE POSVÁTNÁ VĚC

„Ten, kdo si LÁSKY a PRAVDY cení,
jako principů nejvyšších,
má uloženo v podvědomí

co posvátné je a vzácností.

Nositel principů nejvyšších
nečeká od nikoho nic,

jen dává to nejvzácnější
a tím je PRAVDA a LÁSKA, víš ?

Toť nejvyšší cit, který smíš
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz432



vždy v Temnotě použít,
když všichni okolo jej zapomněli

a teď rozpomenou si již.

Je to zázrak Boží
niterný cit, v hrudi,

jen ji zas OTEVŘÍT,
pláč a nářky utišit.

Dej vše bohatství ze SRDCE,
co pochází od Stvořitele,

jenž stále s tebou je
a ku pomoci čeká, miluje.

Vždyť co většího než
PRAVDA a LÁSKA věky jest,

vítězí vždy a stále je,
nic ji nikdy nepřemůže !

Dej si doušek Života,
Světla, co jej napájí,

tam PRAVDA a LÁSKA dlí
a patří Stvořiteli.

Milost každému dá
Stvořitel Prvotní – LÁSKY KRÁL,

Ten, co vše tvoří dál,
Jen stačí se obrátit.

Pak nastup cestu Světla Domů,
tam, kde tě znali již,

čekají tě trpělivě věků,
abys jim nechyběl, však víš !

S láskou předal všem dětem
Stvořitel Prvotní svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Stvořiteli,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2176.  Milovat a mít rád (564).          (Přijal Ivo A. Benda.)          8:24-8:43 hodin. 
16.2.2005.

Místo: Česká Lípa.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz433



MILOVAT A MÍT RÁD

„Kde stojí pocit čistý,
tam, uvnitř lidské hrudi,

nitro čisté vždy každý má
jak s ním naložit, ví sám.

Dát ruku hřejivou na líce,
bližního svého, milujíce,

dnes i zítra si dáme
nitro čisté – své srdce.

Jak radostný je to pocit,
vědět, mít rád a cítit,

že milovaný je v srdci mém,
tak, jak si jen přejem.

Stačí volba jednoduchá:
CHCI MILOVAT A MÍT RÁD,
bližního svého bez příkras,

tak, jak to stojí v KNIZE ŽIVOTA.

Dej cit svůj do dlaně své
a přenes tam, kde láska chce, 

miluj to dobré, čisté a Pravé
a iluze zahoď do koše !

Den jasný prozářený srdcem,
otevřeným, sálajícím ven,

z hrudi, kterou mám jak sen,
mír Boží z ní proudí ven.

Moc prožitků a zkušeností
předchází tomuto poznání,
že láska čistá je nade vše,
SRDCE MOCNĚ OTEVŘE.

V záři Stvořitele lásky,
pohybuji se na Zemi,

tam, kde chlad a mráz panuje,
teplo Domova se daruje.

Milovat a dávat krásu,
tu, co v nitru má spásu,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz434



den za dnem bez ustání,
zde, na této planetě Zemi.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2180.  V míru a v lásce.                      (Přijala Helena N.)                                         18.1.2005.
Místo: Zlín.

V MÍRU A V LÁSCE

„V míru a v lásce chceme žít,
a musíme tak proto k sobě být

trpěliví a plni lásky,
pak i modrá obloha plná hvězd
bude se nám zdát stále bližší,

kdy občas poznáme její tajemství které ukrývá
a to, co na obloze září,
tam je život mnoha tváří
a bytostí plno jako máku,

které se na vás rádi z té velké dálky
s úsměvem na rtech ve své tváři dívají

a pozorují miliony let
jak si poradíme i teď.

Ve svých srdcích vás chovají
a tak moc rádi mají,

že na vás vždy čekají,
když je vaše mysl zklidní

a vy ucítíte ten krásný pocit který
je tak kouzelný, ale jiný,

než od vaší mámy pohlazení.

V lesku paprsků zářícího slunce
budeme se jednou mít

jako Adam s Evou v ráji
a pociťovat ten krásný klid
ve své duši a celém těle
a lásku svého Stvořitele

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz435



a chválou vůbec nešetřit
a ctít a milovat Ho věčně,

za to přece stojí žít !

S láskou Aštar Šeran a Vesmírní.“

2181.  Pozemský ráj.                         (Přijala Helena N.)                                            1.2.2005.
Místo: Zlín.

POZEMSKÝ RÁJ

„V lásce a v míru chceme žít
a každé ráno možná být

s tou nejkrásnější bytostí na celém světě,
kde jen láska, milování a porozumění kvete,

tak jako kvítek který
je utkaný z paprsků hvězdných sfér

a svůj pramen nekonečné lásky
rozdává ze svého bytí

všem bytostem na planetě Zemi,
které vidí tu lásku svého Stvořitele kolem sebe

a modré nebe plné zázraků a překvapení,
které je jednou už od začátku lidského pokolení

opět změní na tak blízké vašemu srdci,
které přec není vůbec vzdálené
svým snům, ideálům a snění,

které se každoročně mění
s novým rokem a předsevzetím.

Kde láska byla, tam už není
žádné místo k osamění,

ale radost a víra znovu si získá
ten krásný pocit uvnitř těla

povznášející tvé srdce
až k nekonečným výšinám andělských bytostí,

které tolik na vás si cení
lidského citu a pohlazení

po duši které rozzáří každého, kdo není
milován a opětován láskou,

která vůbec není
jako vánek který
prolítne kolem

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz436



a v tornádo se mění.

Mějte své srdce otevřené dokořán,
aby každou minutu mohla tam vejít

láska a krása která tu změní
váš život v pozemský ráj.

S láskou a úctou všem stvořením,
které si ji cení.

Orton – inkarnace Ježíše Krista.“

2182.  Snění.                                     (Přijala Helena N.)                                           5.2.2005.
Místo: Zlín.

SNĚNÍ

„Snění je možná krásná věc,
ale možná ještě krásnější tu není,

to co je v srdci ukryto
a čeho na vás si cením.

Lásky, síly a tolerance
a také mnoho krásných chvil,

když vaše vzpomínky
na nebeského Otce

v srdci Jeho tep rozproudí.

Krásné zážitky 
zůstanou ukryty

a možná někdy více
vytlačí vaše vzpomínky

jako barevná svíce,
když svým plamenem a září

na statisíce vašich tváří
miliony hvězdných let

chtěla by vám teď
prosvětlovat a ukazovat cestu.

S láskou, ať vaše sny budou naplněny,
Aštar Šeran a Vesmírní.“

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz437



2183.  Pláču štěstím (568).               (Přijal Ivo A. Benda.)       21:42-22:00 hodin. 
18.2.2005.

Místo: Česká Lípa.

PLÁČU ŠTĚSTÍM

„Dnes vidím v jasu tě,
každý nádech tvůj cítím,
tep srdce mne zastihuje
v této nádherné chvíli.

Silný milostný cit
chovám uvnitř k tobě,
tak, jak se sluší a patří
štěstím ženy a muže.

Radost v kráse cítím
zde na planetě Zemi,
lásku Stvořitele v tobě
spojenu s mojí hrudí.

Slzy štěstí se mi roní
když na tebe pomyslím,

mám tě rád a miluji,
vždyť jinak to ani neumím.

Dnes opět zářivý den
vidím zde všude kolem,

tím poutem lásky prosvětlen
tak, jak v ráji Božím !

Každému já přeji lásku,
mít rád a dávat svobodu,

to je ta radost v nitru,
co vidí odpověď na otázku.

Každodenně se zobrazí
ve vztazích lidí čistých,

pravdivost lásky, přátelství
jenž jak poklad chová v srdci.

Jak dítě šťastné jsem,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz438



že poznat čistotu mohu,
zde kde špinavá je Zem
a její tu tak poskrovnu.

Tvůj dech i srdce cítím,
pohlazení a slovo tvé,

laskavost z tebe stále čiší
věnčená radostí, úsměvem.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2184.  Tajemství  života (569).           (Přijal Ivo A. Benda.)       22:04-22:21 hodin. 
18.2.2005.

Místo: Česká Lípa.

TAJEMSTVÍ ŽIVOTA

„Život sám je zázrak,
co nikomu nedá spát,
je to DAR od Tvůrce

našeho Prvotního Stvořitele.

Je založen na ČISTÉ LÁSCE
dávání SVĚTLA neustálém,

které proudí od Něj,
našeho Prvotního Stvořitele.

Nikdo neví přesně
odkud se tu vzal,
život čistý v lásce

nezničitelný žije dál.

Eóny věků co jich je,
stále život pulzuje,

ve Stvoření širém bohatém
tam, kde Stvořitel je.

Každý, kdo život miluje
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz439



se stará o jeho ideje,
ctít jej ve své svobodě,

kráse Prvotního Stvořitele.

Život celý poznáte
jen v jeho opaku – máte

neživot v temnu zván
ten, čím je negativní stav.

V miriádách opacích objevíte
co život činí životem,

jeho Pravé hodnoty uchopíte,
ty, co nejsou opakem.

Vlastní množství prožitků
V mnoha světech ti dá
Odpověď na tu otázku:

CO JE TAJEMSTVÍ ŽIVOTA ?

Srdce je tou spojnicí,
Jež tě s nimi spojuje,
Zkušenosti a prožitky

Jsou navěky uloženy v něm.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2185.  Přítel (570).                           (Přijal Ivo A. Benda.)       22:30-22:46 hodin.  18.2.2005.
Místo: Česká Lípa.

PŘÍTEL

„Kdo je ti přítelem ?
ten, kdo sdílí život jen,

tvé krůčky dětské od narození
až po chvíli odložení.

Víš, jak chutná cit,
ten, co umí políbit,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz440



v tvém hravém srdíčku
a na božském líčku.

V NOUZI POZNÁŠ PŘÍTELE
je prastaré rčení,

není pozemské, však vesmírné,
je všude v duchovním učení.

Tam, kde vidíš ten cit
pochopení, lásku a neublížit,

svoboda vztahů – ocenit,
patří přátelům – JAK ŽÍT.

Dnes na Zemi zkoušeno je
Přátelství lidí, co zraje,
Jak med včeličky které

Se zhostily úkolu skvěle.

Važ si vztahu – přátelství,
jež pokladem může býti

v tomto světě zkoušeném,
kde máš tvořit to Pravé.

Přítel je ti blízký
člověk, co ti přeje mír

a chová v srdci cit
jenž lásku nazveš, víš.

On pomoc ti rád nabídne,
Tak, jak umí, víc ne.

však lecos se ti dostane,
je zatím moudrost Stvořitele.

Hleď, jak vítr fičí,
kraj neustále čistí,

jak přítel nablízku stojí
a kdykoli je ti MILOSTÍ.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz441



2186.   Před mapami stojíme (571).   (Přijal  Ivo  A.  Benda.)            8:06-8:17 hodin. 
19.2.2005.

Místo: Česká Lípa.

PŘED MAPAMI STOJÍME

„Před mapami stojíme
ve vesmírné lodi,

s láskou, pochopením hledíme
na výklad situace komplexní.

Aštar, Ptaah nám říkají
kde jsou různé zóny
těžce hrubovibrační

bolest pro planetu Zemi.

Na telestěně veliké
vidíme zemské regiony,

ty, co zajímají mne
a mé blízké z rodiny.

Ano, je třeba očistných změn,
těch, co lidé se bojí,

vždyť oni bezohledni jen
k naší milované Zemi.

Dávno jsme již na lodích
našich Přátel vesmírných,
kde rady přátelské dávají

jak zachránit Zemi.

LÁSKA, láska, láska
chování v souladu se ZÁKONY,

co vepsané jsou v srdci
každé ho člověka v hrudi.

Den D se rychle blíží,
OČISTA MOHUTNÁ KOMPLEXNÍ

A co na to lidi ?
Ti ať se z toho poučí.

Jak se žít nemá, mamonit,
na hmotě lpět, závodit,

v tom, kdo víc urve druhému,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz442



to nejvíc Zemi škodí.

Sami budou přesunuti
na jiné – temné planety,
co život takový nemají

jen zelené živly či pustiny.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2187.  Země sluníček (572).             (Přijal Ivo A. Benda.)           8:18-8:27 hodin. 
19.2.2005.

Místo: Česká Lípa.

ZEMĚ SLUNÍČEK

„Dej nám štěstí milý,
drahý milovaný Stvořiteli,

naše srdce obveselí
a nový rozměr dají.

My připraveni jsme,
srdce dokořán otevřené,
dávat bližnímu umíme
na Zemi staré i Nové.

Země sluníček se skví
v naší páté dimenzi,

milý kraj již připravený
Stvořitelem Prvotním.

Zpěvem Zemi slavíme,
tancem a láskou jásáme,
slávu Stvořiteli voláme,

tak, jak každý umí.

Darem Nová Země je
od Prvotního Stvořitele,

ta, jenž Domovem je
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz443



pro sluníčka otevřené.

Dávno byla zpráva již
o událostech posledních
Orton, Ježíš vám sdělili
vše o tomto rozdělení.

Lidstvo dospělo do bodu,
kdy nelze kráčet již

ve starých vyjetých kolejích
uzurpujících Zemi.

Proto lidstvo se rozdělí
na ty, co jdou na Novou Zemi,
tam krásnou společnost založí

bez pošetilého mamonění.

Zbytek lidstva se dostává
na šikmou plochu – záhuba,

po smrti se přemístí
na příslušné temné světy.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2188.  Zázrak života (573).               (Přijal Ivo A. Benda.)       22:23-22:37 hodin. 
20.2.2005.

Místo: Česká Lípa.

ZÁZRAK ŽIVOTA

„Jak perla bílá,
svítí srdce jas,

tam láska úkryt má
a vítězí štěstí, radost má.

Kde místo sladké vždy máš,
tam, v zákoutí Domova, 

kde milý milého má
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz444



a není žádná poroba.

Světlo bílé jiskřivé
s duhou kolem dokola,

tak mile svítí,
že jak sen to vypadá.

Je to život sám,
DAR Stvořitele nám,

aby láska se projevila,
vždyť co víc si přát !

Den jiný stále je,
protože vztahy lidí seje

Stvořitel Prvotní a člověk,
tak, jak si sám vybere.

Jak jinak nazvat zázrak,
kterým život je,

úžasný ten dar Stvořitele,
být, vnímat a cítit sám !

Jestliže vidíš pláč,
věz, že křivda se stala,

na životě – principu – voláš
a to člověk způsobil sám !

Den milosti se stává,
když člověk do bodu dostoupí

velkého niterného osvícení
sebe sama – pochopení.

Své pozice ve Stvoření
svého vztahu ke Stvořiteli,

Toho, kdo je Originál,
věčný, stejný zdroj milování.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz445



2189.  Co odevzdáte (574).              (Přijal  Ivo A. Benda.)       22:40-22:57 hodin. 
20.2.2005.

Místo: Česká Lípa.

CO ODEVZDÁTE

„Co odevzdáte milí,
to dostáváte v cíli,

tehdy, když nic nečekáte,
takto se vám vrátí !

Jestli vy dáváte nyní
stále odevzdáváte

a nic pro sebe nehromadíte
přijde den vypořádání.

Den převibrování, říkáme,
svátek Vesmíru máme,
to celé Stvoření sklízí,
co dlouhé životy zaseli.

Trpělivost je vlastnost která
je dána lidem shora,

tak, aby se stali VĚDOMÝMI
ZÁKONŮ ŽIVOTA, CELÉHO BYTÍ.

Láska čistá v srdci je
dávaná stále od Stvořitele,

nikdy nechybí, je vrchovatě,
když ji stále dáváte.

Ta důležitá vlastnost DÁVAT
je tím, co bytost činí duchovní,

ona nekalkuluje s ničím
vždyť to je negativní !

Má vědomí Stvořitele,
ví dobře, že On vše vede,

nic se mu nevymyká,
jen lásku a dobro stále dává !

Plně na něj spoléhá,
v srdci jej stále má,

o Jeho moci lásky neváhá,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz446



vždyť je to veškerá Podstata !

Tak ti, co životů řadu dávali
se nyní zas dočkali
odpovídající kvality

toho, co dávno odevzdali.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2190.  Život  hvězdiček (575).            (Přijal Ivo A. Benda.)       23:01-23:16 hodin. 
20.2.2005.

Místo: Česká Lípa.

ŽIVOT HVĚZDIČEK

„Nová Země je krajem,
kde každý každého miluje,
kde cítění každého seje,
to, čemu štěstí říkáme.

Není zde již nikoho,
kdo by byl zarmoucen

a štěstí se vždy zasměje,
to je Pravý Život Nebe.

Nikdo není osamocen
okrádán o pracovní energie,

každý plno času má,
na milování milé své.

Kéž lidé zde již pochopí,
že život svůj si sami drží,

stále si sami volí
co žít a co nikoli.

Říkáme tomu VĚDOMÍ,
toho, co sám žiji,

že vlastní neúspěch
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz447



je výsledek té volby.

Hvězdičky na Nové Zemi
jsou již osvobozeny

od otroctví z nevědomosti
bohatství a kvalitu života mají.

Jak dnes noví osadníci
Novou Zemi zabydlují,

sami stále více cítí,
že zpět se již nikdy nevrátí.

Stará Země školou života
vybrána k pomoci jiným byla,

též vlastní poučení dala,
teď však jej již vyčerpala.

Zveme každého se srdcem
bílým zářivě otevřeným,
čistým, jak nebeská lilie

na Novou Zemi hvězdiček !

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2191.  Na planetě Zemi (576).           (Přijal  Ivo A. Benda.)        21:03-21:18 hodin. 
21.2.2005.

Místo: Česká Lípa.

NA PLANETĚ ZEMI

„Na této modré Zemi
se stále mnoho věcí
odvíjí dle Řádu dění

co platí všude ve Stvoření.

Lidská dítka si zde volí
to, co se jim líbí,

čemu věří a důvěřují,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz448



nic jiného to není.

Mají v nabídce na výběr
velkou škálu situací,

oni výhybky na zhlaví nádraží
stále jenom přehazují.

Lidský vývoj je tu,
tak, jak odpovídá zvyku
žít dle tradic a zlozvyků
anebo si vybrat lásku.

Dál se děvče rozhoduj,
kam jít a kudy procházet

v radosti, štěstí a citu,
či ve falešné pýše pseud.

Miliardy duší zde kráčí
na Zemi hustě obydlené,
mají tu vědu a akademii,
přesto nic neví o sobě.

Vše je ve velké interakci,
všude vlny energií,

každého vždy ovlivňují
v celé pozemské historii.

Vlny láskyplných energií,
rad moudrých a pravých,
vysílané neustále Anděly

z vesmírných světelných lodí.

A pak vlny ovládací,
diktátu a rafinovaností,

vysílané neustále pseudotvůrci
z temných světů ztracených.

Člověk o stavu jen málo ví,
v kterém přežívá zde na Zemi,

ten stav je vždy výslednicí,
jeho voleb tolikrát učiněných.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz449



s láskou radostně předám všem. Ivo.

2192.  Oslava srdce (577).                (Přijal Ivo A. Benda.)       21:18-21:41 hodin. 
21.2.2005.

Místo: Česká Lípa.

OSLAVA SRDCE

„Miláčku krásný,
píši básně jasný,

oslavující tvé srdce
to štěstí krásné.

Cítím tě laskavě,
den za dnem, stále,
kdy uvidíme se zase
to ptám se já užasle.

Srdíčko tvé září,
chováš mne v náručí,

jak dítko nejdražší,
to cítím a toho si vážím.

Píši dál s Anděly
báseň lásky – vyznání

milosti a lásky,
oslava otevřenému srdci.

Vztah milovaných září
na této planetce Zemi,
dvě sluníčka se našla

sudičky to daly před zrozením.

Tam v Nebi my se znali,
tak moc se již milovali,
vždyť jak jinak, lásko,

jinak to prostě neumím !

Tak silný cit je milý
láska – jiskra v bytosti,

co se dlouho hledali
dva lidé na Zemi.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz450



Milost Stvořitele cítím
zde v této pavučině – síti,
předivu vztahů lidských

převážně programů ovládacích.

Poslouchám hudbu skvělou,
zpívanou Hanou Zagorovou,
píši si s Vesmírnými miláčky,

pro tebe a další lidičky !

Tohle krásné vyznání
vzápětí do světa letí,
aby lidem se osvětlila

andělská láska v našich krajích.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2193.   Láska  je  chyba  v  programu  (578).  (Přijal  Ivo  A.  Benda.)  21:42-21:54  hodin. 
21.2.2005.

Místo: Česká Lípa.

LÁSKA JE CHYBA V PROGRAMU

„Úkaz na Zemi zřídkavý,
ale sem tam zazáří,
srdíčka dvě rozpálí,

láska čistá jako sníh.

Tam, kde temnota se táhne,
láska přece vykvete,

program temný naruší
dvě srdce rozzářené !

Muž a žena byli stvořeni,
aby milovat uměli,

to, co skví se čistotou,
pravdou, moudrostí, dobrotou.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz451



To je úděl lidský,
Pravý cíl po věky,
zde na této Zemi

ovládané temnotou.

Tam v Pravém Stvoření,
láska všude se skví,

není tam tolik vzácná,
jako zde na Zemi.

Dát srdce do dlaní,
jen si to tak uvědomit,

milovat a ctít
svobodu, ten skutečný cit !

Přes různé úklady
láska kvete na Zemi,

nemá žádnou podporu
v ovládacím programu.

Zato Stvořitel miluje
děti, co jej opěvují,

v nitru – komnatě nejdražší
se ukrývá to bohatství.

Láska je chyba v programu,
těch, co hanebně ovládají,
ona má moc – svobodu,

věř človíčku maličký !

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2194.  Uč se milovat (579).             (Přijal Ivo A. Benda.)        21:55-22:09 hodin. 
21.2.2005.

Místo: Česká Lípa.

UČ SE MILOVAT

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz452



„Tam, v temnotě ukrytý,
klenot – škola životní,
planeta Země, to se ví

na povrchu tolika událostí.

Děti malé kráčí
mezi temnými pavučinami

a různě to zkoušejí
jak žít a přežít !

Oni mnoho nalézají,
však ovládacích energií,

si většinou „užívají“
upředených z temnoty.

Sem tam lásku objeví,
to pak ve tmě zazáří !
dvě srdce bílé slastí
pouto čisté objeví.

Pak jen vždy záleží
jak silný je to cit,

zda ve zkouškách obstojí
či nechá se rozložit.

Milý milou maje,
v péči čisté vzájemné,

to v životě bohatém
se pak vždy odrazí.

Dál se uč milý
srdce dát, otevřít,

člověka drahého ctít
milovat se uč, víc !

Lásky není nikdy dost,
není jenom pro radost,

má kouzelnou moc,
mnoho věcí napravit !

Tajemství lásky slyš,
synu, dcero, uchopíš,

do dlaní vlastních srdce když
najdeš ho v hrudi své, objevíš !

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz453



Pak dávání lásky čisté
nic už zde nebrání,

nevadí překážky
láska lidi vysvobodí !

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2195.   Nežít  jen pro sebe (580).        (Přijal  Ivo  A.  Benda.)        21:34-21:50 hodin. 
22.2.2005.

Místo: Česká Lípa.

NEŽÍT JEN PRO SEBE

„Tady jsem,
žiji si,

Země her,
stínových.

Učinit tě šťastným,
to víš sám milý,

sáhnout si do nitra,
tam to vždy začíná !

Klíčem ke spuštění
je tvé srdce duchovní,

to vždy ve všech životech
tě vede v mnoha okolnostech.

Vědomí čistoty lásky
je vždy nejvyšší

stupeň poznání milý
se v činech tvých projeví.

Jak být k užitku bližním
pomáhat a být v péči

stále jim nablízku
tak, aby tě chápali, miláčku.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz454



Nežít jen pro sebe,
ale mít svůj cíl,

v dávání pro druhé
to se cení v Nebi.

Odjakživa ses snažil
svět svůj pochopit,

však bez duchovního učení
nelze dále postoupit.

Zákony všech energií
v srdci duchovním zapsány,

nelze nijak zkroutit,
jen otevřít a nalézti.

Tolikrát jsi to již prováděl,
je to krásná pomoc ti,

stále zraješ láskou Stvořitele,
jak víno, co nestárne, plné síly.

Usínat a probouzet se
to je váš úděl

zde na této Zemi,
pak vzlétnout mezi Anděly.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2196.   Už se konečně vrať (581).       (Přijal  Ivo A. Benda.)        21:54-22:08 hodin. 
22.2.2005.

Místo: Česká Lípa.

UŽ SE KONEČNĚ VRAŤ

„Někdy se mi snívá,
že patřím k těm v Nebi,
kde jsou dětská přání
studánko křišťálová !

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz455



Ty jsi tam,
a kde jsem já ?

v kouzle zapomnění
se zase rozpomínám.

Vzpomínám na Domovy
možná, že mi odpověď dáte,
jakpak je dnes u nás Doma,
jak je u milovaných dnes ?

Tam za tou černotou
zářivé Nebe jest,
za nulovou zónou
Domov Stvořitele.

Čekají tě milý na Zemi
tví bratři a sestry v Nebi,

oni trpělivost mají
slzu uroní, ale nepláčí !

Náruč otevřenou mají,
srdce dokořán svítí,

světlem Domova drahý,
tak se už konečně VRAŤ !

Jak dlouho žít
v této zvláštní Zemi,
vybral jsem si, milí

odpovíte mi ?

Ty víš milý že,
krůčky dětské se
se dělat vždy dají

ve výuce základního poznání.

Máš výbornou lekci
jak se učit žít,

v podmínkách tu nelehkých
v této prapodivné Zemi.

V zakletém království objevíš
taj a kouzlo poznání,
co láska zmůže s tím

uspaným lidským společenstvím.

Je to skvělý terén pracovní,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz456



co vybral sis ještě v Nebi,
jsa zralý tohoto poslání

probudit šípkové království.

Pohádka není daleko pravdy,
vždyť je šitá na tento zřejmý

pasvět na Zemi upředený
samotnými pseudotvůrci.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2197.  Zralý věk (582).                     (Přijal Ivo A. Benda.)       22:09-22:25 hodin.  22.2.2005.
Místo: Česká Lípa.

ZRALÝ VĚK

„Den za dnem plyne,
lid světlý na Zemi zraje
síty zkoušek sílu maje

ten, který postup volí za sebe.

Lid, který snil o tom,
co je vztah milujícího
a milovaného - Pravý

to je to tajemství, co stojí žít !

Však ve zralosti se docílí
Pravého mocného poznání

JAK vést život čistý
a neupadnout do sítí Temnoty.

Zralost se myslí věk
jednoho milionu zrození

v tomto lidském těle
střídavě ve vědomí a zapomnění.

Tak bytost dospívá
do fáze konečné co má,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz457



ve volbě své od mala
u Stvořitele láskou počata.

Ona chce se dosíci,
JAK život čistý vésti,
bohatý a překrásný

v odpovídající společnosti.

Takové poznání lze získati
po tolika prožitcích,

cos prožil na různých místech
vždy jiných planetách vybraných !

To říká sám Stvořitel,
Ten, co absolutnem disponuje,

nejvyšší poznání, moudrost maje,
dá ti vždy to nejlepší !

V závěru mnoha životů,
kdy navrátit se máš k Němu,
ty závěrečnou zprávu zvíš,

ve stručném slově to poznání !

Jiným bližním ho předáš,
aby sami měli poučení,

co život tak dlouhý znamená,
JAK ŽÍT A VŽDY PŘEŽÍT !

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2198.   Svět  pseud opouštíš  (583).     (Přijal  Ivo  A.  Benda.)        14:01-14:22 hodin. 
23.2.2005.

Místo: Česká Lípa.

SVĚT PSEUD OPOUŠTÍŠ

„Čas příkazů nařízení končí,
prošel jsi branami srdce,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz458



do období milování a her
smíchu a dětství, co nekončí.

Upocená loutková scéna
zůstává ti za zády,
již navrátíš se tam,

to jen „oni“ by jen rádi.

Svět pseud všeho druhu
miriád lží a pomluv

opouštíš s radostí a lehkostí
jak dým se nad ním vznášíš !

Tys pomohl tolikrát těm,
co ti srazit vaz chtěli,

ale to bylo nízké ovládání
co ještírci v temnotě upekli.

Mnoho lidí však ti děkuje,
těch, co sami se posunuli

na příčce duchovního vývoje,
toho vnitřního uvědomění.

Miluj dítě vše pravé a čisté,
to Domů tě dovede,

z tohoto odpadkového koše
planety Země ve Vesmíru černém.

Ten příběh poučení již končí
další se odvíjí v Nebi,
neb kdo se tu loučí,

ten pravdu v lásce uchopí.

Další mohou se snažit
po miliony let co Temnota je,
též zde na sužované Zemi
projdou osou svého vývoje.

Nic nenahradí zkušenost,
kterou na Zemi získáš,

je to její SPECIFIČNOST,
není ve Stvoření podobná !

Sbírka duší uvězněných
jak klamná past po věky,

líbivě se tváří

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz459



však faleš tu vládne lidmi.

Loutky dálkově ovládané
jednou pro vždy opouštíš,

příklad dáváš těm,
co sami se snaží a pochopili.

Zářivé světy tě v náruč
přijímají s radostí a dojetím,

tam, co pravda a láska vládně
bez jakýchkoliv falešností.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

Zapsáno při poslechu Symfonie č. 5 a 7. od Ludvíka van Beethovena.

2199.   Kam se lidstvo řítí  ? (584).       (Přijal  Ivo A. Benda.)       14:24-14:37 hodin. 
23.2.2005.

Místo: Česká Lípa.

KAM SE LIDSTVO ŘÍTÍ

„Hej chlapče milý,
postůj ještě chvíli,

mám pro tebe novinu
svět temný se do svého konce řítí.

Past si na sebe ušije
negativně uchopené technologie
chystá svou skrytou tvář vyjevit

všemu Stvoření se projevit.

V nahotě celé bez příkras
Principy opačné od lásky zas

ukázat všem chce na odiv,
co pseudotvůrci miliony let šili.

Rafinovanost skrytý končí,
ODHALENÍ světa se blíží,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz460



celá LOUTKOVÁ SCÉNA,
otroctví a pláč každý uvidí !

Co umí negativní stav,
to dosud se nevyjevilo nám
ta scéna k závěru vrcholí

V OTROKÁŘSKÉ ČIPOVÉ TECHNOLOGII !

Armády otroků nucených prací,
podvodně ovládaných VŠEMI způsoby,

které pseudotvůrci vynalezli,
do černé díry se všichni řítí.

Tíha vlastních přestoupení
táhne je dolů, do ZAPOMNĚNÍ,

do bytelnějšího stavu,
kde v blocích se nehne vzhůru.

Dalo hodně udřené práce
tolik lží a bludů stvořit,

pak se jimi chválit 
a ještě se s nimi vyfotit !

Vidíme, jak postupně padají
do Temnot po své smrti,
dále hloub dle své volby
Stvořitele – lásku nevolit.

Životem svým, ne slovy,
volby každý činí,

vnější tváření NEPLATÍ,
církve a víry jsou kamufláží !

Stačí ovšem změna jen,
obrat provést kormidlem,

u své loďky v moři temném,
JEŽÍŠ milovaný je ti rádcem.

Éra negativního stavu
svému vyvrcholení se blíží
poskytnout plné odpovědi,

co již nikdy nevolit !

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz461



Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

Zapsáno při poslechu Symfonie č. 5 a 7. od Ludvíka van Beethovena.

2200.  Smích tě zdobí (585).            (Přijal  Ivo A. Benda.)        14:48-15:01 hodin. 
23.2.2005.

Místo: Česká Lípa.

SMÍCH TĚ ZDOBÍ

„Teď v tuto chvíli
mám chuť ti říci,

že nyní po ukončení poslání
smích vše v závěru oslaví.

Radost se dere do srdcí,
těch, co ven z bludiště vyšli,

vedeni milovaným Nejvyšším,
STVOŘITELEM PRVOTNÍM.

Oni již smát se začali,
a stále nepřestávají,

ta radost a štěstí,
naplnění vysvobození.

Vše zanechat na Zemi,
pro Nebe se odpadem jeví,

mobil, PC, občanka a oblečení,
to zůstane na staré Zemi.

Budeš jako nezvěstný,
však zprávu nechej – žiji,
vyměnil jsem prostředí,
otroctví z Ráj na Zemi.

Nechal jsem lidi býti,
nechť žijí si dle volby,

co líbí a nelíbí
však poznají na VLASTNÍ KŮŽI.

S úsměvem šťastným na tváři,
Domů se v zástupu vracím,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz462



je nás dost na utvoření
NOVÉ ZÁŘIVÉ SPOLEČNOSTI.

Svět sluníček se rodí
na Nové Zemi v páté dimenzi,

tam radost a štěstí se skví,
to, co nevidíte na staré Zemi.

Práce pro bližní je
jen v nezbytné míře,
tam se nikdo neudře,
ale s milými si hraje.

Smích zní krajem
připraveném Stvořitelem
Andělé Světla ku pomoci
blaženost nemá konce.

A to velké poznání,
OTEVŘENÉ VĚDOMÍ !
Dostupné své prožitky,
statisíce životů dokupy !

To poznání je nejcennější
při plném vlastním vědomí
lásky, bratrství a sesterství

znovu obnovené JEDNOTY.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

Zapsáno při poslechu Symfonie č. 5 a 7. od Ludvíka van Beethovena.

2201.   Obyvatelé  na  Nové  Zemi  (586).   (Přijal  Ivo  A.  Benda.)       8:12-8:38  hodin. 
24.2.2005.

Místo: Česká Lípa.

OBYVATELÉ NA NOVÉ ZEMI

„Jak dívka jara tančí
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz463



lučním zářivým kvítím
ve vůních lahodných květin

se cítíš na Nové Zemi.

Stálé jaro teplé hladí
tvou duši, mysl i city,
stálý svit slunce mají

obyvatelé na Nové Zemi.

Plno přívětivých rostlin,
ptáčků, zvířátek milých,
co se nebojí a mazlí se

s obyvateli na Nové Zemi.

Mnoho přátel společnosti
se raduje každou chvíli,

nemají žádné obavy a starosti
obyvatelé na Nové Zemi.

Radostné návštěvy Vesmírných
obveselují nás všechny,
pomoc nám stále dávají

obyvatelům na Nové Zemi.

Tam není křik, pláč a neštěstí,
humor a radost se tam střídají,

láska a milování je samozřejmostí
u obyvatel na Nové Zemi.

Nikdo se tam netrápí,
není proč, to každý ví,

svoboda skutečná se skví
tam, u obyvatel na Nové Zemi.

Radostná spolupráce s mnohými
Vesmírnými národy v Galaxii

se zde zdárně rozvíjí
obyvateli na Nové Zemi.

Nikdo nikoho zde nedrží,
každý může kamkoli jít,
mají však plné vědomí

obyvatelé na Nové Zemi.

Proto zde není zklamání
nemoc a bolest zde chybí

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz464



pouze zdraví, krásní a čistí
obyvatelé na Nové Zemi.

Není proč spěchat a dřít
dvanáctky jako dřív,

jen vzpomínky na staré zůstanou
obyvatelům na Nové Zemi.

Pomoc starému světu dávají,
vidí jej, slyší a cítí,

celou tu anabázi negativní,
obyvatelé na Nové Zemi.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2202.   Příprava Nové Země (587).      (Přijal  Ivo A.  Benda.)           8:39-8:55 hodin. 
24.2.2005.

Místo: Česká Lípa.

PŘÍPRAVA NOVÉ ZEMĚ

„Pro Novou společnost se buduje
zázemí, informatika, stroje,
vše, co nutně nezbytné jest

Vesmírnými Přáteli z lásky k lidem.

Oni s láskou vše dělají
pro dobro samé se vždy snaží,

nic za toto nechtějí
vše darem svým dávají.

Není proč se obávat,
že by Nová Země propadla,

každý člověk prošel mnoha síty
tisícerých zkoušek za životy.

Milují nás pozemšťany,
jejich dobro, lásku a krásné činy,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz465



ty, jež jsou zlatým písmem zapsány
v kronice veškerého Stvoření.

Staví bílé budovy a chrámy,
celé jejich zázemí,

pro sto padesát milionů těch,
co budou ŽÍT na Nové Zemi.

Mají radost z práce své,
vždyť trpělivě pomáhají všem,

po statisíce let neustále
k vysvobození z Temna jen.

Láska se činy prokazuje,
tím, co kdo komu daruje,
ku pomoci a růstu jeho

zpět Domů se zas vrátit může.

Není těžké pochopit,
že zpět se již nic nevrátí,

VŠE, CO VYTVOŘILO SE Z LÁSKY,
MÁ SVÉ TRVALÉ OPODSTATNĚNÍ.

Milovat znamená POMÁHAT,
Domů, výš ke Stvořiteli,
ne to, co mnozí dělají,

na této staré Zemi.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2203.  Darovaný život (588).            (Přijal Ivo A. Benda.)            8:56-9:05 hodin. 
24.2.2005.

Místo: Česká Lípa.

DAROVANÝ ŽIVOT

„To, co získáš svou pílí
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz466



je Pravý život pozitivní,
darovaný Stvořitelem Prvotním

tím, který jej stále nosí.

Z neživota se vysvobodíš
z pavoučích sítí ošklivých,
propletenců rafinovaných
živených pseudotvůrci.

Co je ŽIVOT Pravý zjistíš,
až jej znovu zakusíš,

po mnoha prožitcích temných
neživota – smrti.

Z převráceného uspořádání
se do řádného vrátíš,

rozpomeneš si předešlé prožitky,
v Nebi – Pravém Stvoření.

Není nic krásnějšího,
než Domů se navrátit,

tam, kde se dobro nezměnilo
v žal, bolesti a utrpení.

Tam stále vše čisté je,
žití Pravé neustále pěje,

ZDE DOMOV PRAVÝ JE, 
to si všimni člověče !

Milostí našeho Stvořitele
ztracené děti se vracejí,

do Domovů, rodin duchovních
odkud dříve odešli.

Jedni za SVODY neznámými,
původem však z Temnoty,

tam se pak spálili
a nápravu věcí řešili.

Druzí ku POMOCI odešli
do temných světů s posláním

vytáhnout nešťastníky z ovládání
a vrátit je Domů – aby ŽILI.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz467



Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2204.  Otisk života (589).                (Přijal Ivo A. Benda.)            8:28-9:49 hodin. 
25.2.2005.

Místo: Česká Lípa.

OTISK ŽIVOTA

„První vánek šustí
dnes spadaným listím,

mezi listy probírá
informace o žití.

Každý strom vždy má
vtisknut život odevšad,

on projeví se v něm
jedinečným zápisem.

Do kmene, kůry, větní a listí
jsou zaznamenány prožitky

vyzařované všemi
rostlinami, zvířátky a lidmi.

Strom krásný vám prozradí
že život kolem plyne v harmonii,

má čistotu otisklou z okolí
od všech, kdo s ním žijí.

Strom nemocný je odrazem
nemocí a disharmonií kolem,

především od nevědomých lidí,
co v negativním stavu se nachází.

Nejlépe vidět zápis je
ve spadaném listí,
tam otisk života je

každého, kdo tu žil.

Proč lidé nevšimli si
této pravé zákonitosti ?

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz468



V dávnověku tomu tak bylo,
dnes v propadu se nachází.

V Německu se lesy dočkaly
zuboženého stavu kvality,
jsou na ústupu před tím,

co je lidmi zabíjí.

Hrubé vibrace myšlenek,
těch, co jsou nesouladné,
s vesmírnými ZÁKONY

LÁSKY, ŽIVOTA A STVOŘENÍ.

Nová Země se zabydlí
těmi Pravými lidmi,
co milovat umí a žijí

v souladu se ZÁKONY STVOŘENÍ.

Tam lesy zdravé jsou
a i nadále budou

neb každý obdrží poznání
PRAVÉ DUCHOVNÍ UČENÍ.

Radostný život se zapíše
do každého stromu zelené říše

tam, kde vědomí lásky znají
a životem svým jistí.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2205.   Kdo se na Zem zrodil  ? (590).   (Přijal  Ivo A.  Benda.)          8:56-9:11 hodin. 
25.2.2005.

Místo: Česká Lípa.

KDO SE NA ZEM ZRODIL ?

„Na tuto Zemi se zrodili
lidé z MNOHA úrovní,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz469



z celého Pravého Stvoření
a také zóny vymístění.

Tento svět na Zemi
je sbírka mnoha energií,

které se zde rozhodly
realizovat SVÉ ZÁMĚRY.

Každý dělá co umí,
s čím přišel z jiných úrovní,

také má právo ZMĚNY,
převrátit své rozpoložení.

POZITIVNÍ ZÁMĚR je tu,
aby život vyspěl vzhůru,

blíž k Prvotnímu Stvořiteli,
tam, odkud jsme přišli !

NEGATIVNÍ ZÁMĚR je vždy
vydáván za pozitivní,

kamufláž je běžnou věcí
však obsah je vždy ničit !

Ten, kdo volí změnu,
konvertuje do opačného stavu

tam, kde původně nebyl
k tomu slouží jeho volby.

Proto je tu tak živo,
vše se mele a síto,

neustále ZRNO probírá,
zbytek propadá jako ODPAD.

ZRNO sklidí Ježíš
zpět do Nebe se navrátíš,

tam, kde Ráj srdce je
a nikdo nikoho neohlupuje.

ODPAD padá do světů,
které funkci koše mají,
Temnota zde závodí

JAK okrást každého o energii.

Tento proces na Zemi běží
již dlouhé, předlouhé věky,

však jednoho dne se ukončí

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz470



poskytnutím PLNÉ ODPOVĚDI.

Co znamená popřít Život ?
Stvořitel Prvotního ?

Odpověď se plně zobrazí
na této těžce zkoušené Zemi.

Ten okamžik se blíží již,
nebude trvat eóny,

v mnoha jiných úrovních
negativní stav již skončil.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

Viz  kniha  NOVÉ  ZJEVENÍ  PÁNA  JEŽÍŠE  KRISTA na   www.vesmirni-lide.cz  –  pozn.  
zpracovatele.

2206.  Jste tu sami ? (591).               (Přijal Ivo A. Benda.)           9:11-9:29 hodin. 
25.2.2005.

Místo: Česká Lípa.

JSTE TU SAMI ?

„Vždycky jste si mysleli,
že jste tu sami,

ale tohle myšlení
je PROGRAM OVLÁDACÍ.

Vyslaný těmi z Temnoty,
aby jste nepochopili,

že je VŠE JINAK nežli
vám ve škole a v médiích řekli.

Je to standartní program,
jenž drží lidi ve Tmě,

aby se nemohli vysvobodit
a do Vesmíru se rozletět.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz471

http://www.vesmirni-lide.cz/


Je to vývojová fáze tvá,
jak housenka předchází motýla,

který pak křídly zamává
a navždy se snese do oblak.

Tento svět upředený
nitkami pavoučích sítí
Silami temna ovládaný
ty přemůžeš a odletíš !

Kam se milý navrátíš ?
No Domů přece, však víš !

Do hřejivé náruče ke Stvořiteli,
Toho, kdo tě láskou stvořil.

Nechtěj hned zázraky,
trpělivost růže přináší,
zkus srdce své otevřít

a nezavírat jej již !

V hrudi své klíč máš
ke svobodě, to poznáš,
k té, kterou zapověděla
tato zemská Temnota.

Jak poupátko se otvírá,
květ lístky okvětními volá,
svůj poklad všem dává,

je to ničím neomezená láska.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2209. Vraťte se k srdci (593).         (Přijal Ivo A. Benda.)                     16:31 hodin. 
26.2.2005.

Místo: Česká Lípa.

Vraťte se ke svému SRDCI,

TAM, odkud jste vyšli !
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz472



2212.  Očista Země (596).                (Přijal Ivo A. Benda.)         11:20-11:38 hodin. 
2.3.2005.

Místo: Česká Lípa.

OČISTA ZEMĚ

„Ti, co se drží iluzí,
nechtějí evakuaci,

nevidí svět zubožený
a nechápou očistné procesy.

Současný stav je takový,
že je tu mnoho negativit,

to je hrubých vibrací,
jichž lidé jsou původci.

Planeta Země živá je
a má právo žít v čistotě,

nechce již více trpěti
ty, kteří jí škodí.

Mnoho zvířátek bylo již
evakuováno na planety záchrany,

malé množství zbývá jen
k evakuaci závěrečné.

Lidstvo již rozděleno jest,
na schopné evakuace ven

z tohoto špinavého prostředí
jež se nachází na této Zemi.

Ti zbývající budou muset
vlastní chyby pocítit,
na vlastní kůži zakusí

co působili Zemi.

To každý uvidí události,
které budou veliké,

jádrem jsou očistné procesy
planety Země spanilé.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz473



Ten, kdo pravdu nevidí
na vlastní kůži zakusí,

co svými volbami způsobil
a jak s ním Země naloží.

Do očistných procesů nepatří
jen zemětřesení, vichřice a záplavy,

účinným nástrojem jsou nemoci,
pandemie rozsáhlých území.

Pochopte lidé konečně,
že věda vám neustále lže,

média, ta jak by smet
bludy a hlouposti jen !

Jim o pravdu nikdy nešlo,
jen urvat vaše energie,
ovládacím způsobem

to lidé už konečně pochopte.

Je velké ticho před bouří,
ptáci zmlkli již

lidé došli ke zúčtování
svých voleb a činů, které provedli.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2213.  Láska ženy a muže (597).      (Přijal Ivo A. Benda.)         14:03-14:20 hodin. 
2.3.2005.

Místo: Česká Lípa.

LÁSKA ŽENY A MUŽE

„Kdepak jsi můj milý,
tam, uvnitř mé hrudi,

já láskou vzplála k tobě
miláčku můj drahý.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz474



A kdepak jsi ty, má milá,
tam, v mém srdci ses ukryla,

já nosím tě tam blaze
poklad seslaný mi z Nebe.

Já dlouho na tebe čekala,
před svým zrozením se na tebe dívala,

z nebe lásku jsem ti přinesla,
abys lépe přestál to osamění – pá.

A já věřil v dobré srdce,
které mi Nebe sešle,

abych milovat moh sladce
tak, jak v Nebi jsme byli v lásce.

A já tolik se na tebe těšila,
lásku svou pro tebe ukryla,
aby čistá a panenská byla

a na Zemi také zářila.

Láska naše je hlavní úděl,
kvůli ní jsme přišli z nebe,

temný svět na Zemi skrápět,
Světlem od samého Stvořitele.

Lidský život na Zemi,
umožňuje vysvobození

z ovládačů Temnoty
a vrátit se Domů v srdci.

Dvě srdce láskou spojená,
tak, jak víno se červená,

to pouto Pravého Domova
co nás laská od mala.

Vím, žes čekal na mne milý,
já za tebou přišla na chvíli,
jen krátce zažehnout Zemi
a Domů se vrátit spojeni.

Milovaný Stvořitel Prvotní
nám umožnil splnit poslání,
dar lásky předat bližnímu
na této zkoušené Zemi.

Já milovat tě nepřestala,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz475



jen se na tebe dívala,
než jsem se tu narodila,

za tebou, můj milý.

Dnes již naplňuje se sen,
se kterým jsme přišli sem,

na Zemi rozzářit jen
spící duše a vrátit je ven.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2214.  Nebeské království  (598).       (Přijal  Ivo A. Benda.)         14:26-14:40 hodin. 
2.3.2005.

Místo: Česká Lípa.

NEBESKÉ KRÁLOVSTVÍ

„Světy širé v zářivém Nebi,
skví se v srdci Stvořiteli,
má je neustále otevřeny

pro duše, které přicházejí.

Nebeské království Andělů,
ŽIVOTEM čilým pulzuje,
Oni stále v lásce, můj,

ŽIVOT od Stvořitele odvíjejí.

Tolik přenádherných světů
nelze jen tak spatřiti,

ony v nekonečném počtu
zdobí Nebe jako perly.

Všude láska a harmonie,
milý milou miluje,

tanec, zpěv a smích tu je,
líbezné zpěvy andělské.

Tam perspektivy krás a blaha,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz476



neustále se šíří zpráva,
že Stvořitel Prvotní se stará,

o Nebeské království jak máma.

Každý vědomý tu je,
v pravdě, moudrosti žije,

neustává osobního rozvoje,
ŽIVOT bohatý v Nebi je.

Mezi světy a vesmíry
čilý ruch panuje,

neustále Andělé cestují
za poznáním a láskou, co je.

Mírový život věnčí
celé Nebeské království,
dílo samotného Stvořitele

z lásky své absolutní.

Tak přijď milý človíčku
do Nebeského království,

na Zemi setrváš jen chviličku
Domov zde není, to už víš.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2215.  Jaro začíná (599).                  (Přijal Ivo A. Benda.)         14:57-15:13 hodin. 
2.3.2005.

Místo: Česká Lípa.

JARO ZAČÍNÁ

„Tak, jak jaro začíná
vše se z mrazu otvírá,
den po dni se ohřívá
světla stále přibývá.

Oteplení lásku značí,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz477



milost této planetě Zemi,
Stvořitel každému nabízí,

ale kdo vzestup Země zachytí ?

Bude to malý počet lidí,
těch, co se nikdy nenechali
chytit Temnotou do pavučin

a dokázali překročit svůj stín.

Jak se díváš milý Můj,
Na svět, který není Můj,

Já jej takto nestvořil,
to je dílo pseudotvůrčí.

Vyjeví se opaky
k lásce, dobru a harmonii,

realizované do lidí
v tomto světě absurdit.

Úsměv tvůj je nablízku,
ty, můj malý Andílku.
líčko pěkně růžové,

to milé píple nablízku.

Hleď na Nebeské království
to dílo Mé se skví
slávu Andělé pějí

Mě – Prvotnímu Stvořiteli.

Každý si vývoj sám
volbou jedinečnou určí,
Já nezasahuji k vám,
svobodu dávám, mír.

To jaro vždy znamení je,
jak zima ustupuje,
mráz střídá světlo

láska od Stvořitele.

S láskou v srdci dětem svým,
předal Stvořitel Prvotní.“

Děkuji ti drahý Stvořiteli Prvotní,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz478



2216.  Budoucnost v nitru (600).      (Přijal  Ivo A. Benda.)          13:54-14:18 hodin. 
3.3.2005.

Místo: Česká Lípa.

BUDOUCNOST V NITRU

„Dítka lidská se smějí
od srdce a bez zapomnění
se baví na ovládání scény,

ta, která již pochopila.

Je to jejich radostí
klouzat mezi loutkami,

roznášet lásku, co se nehodí
ovládacím strukturám, pseudorodin.

Tak, jak dí vidoucí film,
jež se kolem něj odvíjí,

on vnáší do něj cíl,
kterým je láska a vysvobození.

Prací světelnou se pohneš,
z programů a pavučin vyhlédneš,

pak v tisících zkouškách
pozitivní stav projevíš.

Ne tvářením a líbivými gesty,
ne zaměřením vně, na lesky,

ale činy moudrými pozitivními,
v zaměření DOVNITŘ se vysvobodíš.

Neřiď se lidmi, toť klam,
který vždy ti bolest dá,

Stvořitel v srdci s Anděly
jsou ti Praví rádci.

Kolikrát se spálíš než
objevíš pravdu a lež,

ROZLIŠOVAT se naučíš hned,
až srdce s nitrem otevřeš.

Moudrost vesmíru ti nesu
z budoucnosti tvého bytí,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz479



já nejsem jiný, jsem ty,
ale mnoho životů posunutý.

Já minulost svou řídím
touto radou v srdci,

jsem tvou budoucí verzí
chováš ji vždy v srdci.

Proto je vždy zajištěna
rada moudrá bez závad,
můžeš mi věřit, minulý,

své budoucí andělské verzi.

Dávno jsme takto spojeni,
co Vesmír je, a Stvoření,
je to ZÁKON VESMÍRNÝ,

ZÁKON MULTIDIMENZIONALITY.

Tak se můžeš vnořit
do budoucnosti své,

v nitru svém ji zhodnotit
a v současnosti využít !

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2217.  Velké tajemství (601).            (Přijal Ivo A. Benda.)         14:21-14:56 hodin. 
3.3.2005.

Místo: Česká Lípa.

VELKÉ TAJEMSTVÍ

„Co v nitru svém jest ?
Jaké bohatství nese ?
To je velké tajemství

pro obyvatele na Zemi.

Ne tak pro Anděly,
kteří v Nebi širém dlí,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz480



neustále s otevřeným nitrem
jsou ve vědomé komunikaci.

Oni neustále zví,
co v pravdě se skví,
moudrost z ní nosí,
pro životní události.

Volby činí ze srdce,
Andělé nebeští,

oni se neustále snaží
z nitra svého žít.

Vědí vždy o Stvořiteli
milují Jej a domlouvají

své životní volby
v pravdě, lásce a moudrosti.

Tak je život utvářen,
šťastně, krásně a bohatě,

bez zklamání, neštěstí
to všichni víme v Nebi.

Mají stále lidé
všelijaké problémy,

to proto, že vzali
vnějšek za svůj cíl.

To je omyl veliký
co se děje na Zemi,
každý vidí neustále

lidské utrpení a neštěstí.

Tak se lidé zastavte
a změňte pozornost svou,

vnější cíle zahoďte
a ty vnitřní uchopte.

Milovat vše čisté,
to je vznešený cíl,

zázrak v lásce najdete
to z Nebe přichází, mír !

Ven z pozemského labyrintu
cestu vzhůru hledáte,

však je ve vašem nitru,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz481



tam, co ještě nehledáte !

My bratři a sestry Vesmírní
vám přiblížíme cíl,

milostí Stvořitele žít,
Domů se zas navrátit !

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2218.  Den (602).                            (Přijal Ivo A. Benda.)          18:47-19:00 hodin.  3.3.2005.
Místo: Česká Lípa.

DEN

„Den je úsek,
co obsah chová,
duchovní význam
Stvořitel mu dal.

Ranní svítání je
duchovní obrození
člověka v Temnotě
a vědomí Stvořitele.

Růst světla je
příležitost osvícení

vysvobození z otěže
temnoty noční.

Dopolední čas je
zrání vlastností člověka,

láska, dobro miluje
každého, kdo volá.

Polední je chvílí,
kdy člověka osvítí,

maximum světla dne
on odejít Domů může.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz482



Odpolední čas značí
zachování dne a příležitosti,

vracet se v lásce Domů
tak, jak kdo vybere.

Večerní stmívání má
příchuť propadu do Temna

tak jak člověk podléhá
svodům, které nepoznal.

Pozdní večer se stává,
že svod vrcholí do Temna,

tam se může uchýlit,
kdo na Světlo opustil.

Noční čas signalizuje
Temné světy vymístěné,

kde zbloudilé duše dlí
neb si tak zvolily.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2219.  Splynutí srdcí (603).              (Přijal Ivo A. Benda.)          19:02-19:27 hodin. 
3.3.2005.

Místo: Česká Lípa.

SPLYNUTÍ SRDCÍ

„Když žena a muž vyzraje
stane se, že miluje

jeden druhého v životě,
tak, jak v Nebi známo je.

Jakmile si lásku vyjeví
oni náhle poznají

jak Stvořitel s nimi dlí
v celé kráse božství.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz483



Pak dochází ke splývání
srdcí jejich duchovních,
oni své volby sjednocují

v činech svých a jednáních.

Sjednocení v záři Světla
nastane ve chvíli pouta,
které shodné činy plodí

v lásce, štěstí a harmonii.

Sjednocení v náruči Stvořitele
probíhá při plném vědomí
Stvořitele v životech svých
muže a ženy spojených.

Láska je zázrak který
dává muži a ženě vysvobození,

z takového omezení
ve volbách JEDNOTY.

Zázrak je když
člověk v člověka se spojí,

srdcem svým vyzrálým
duchovně velmi vědomým.

Všude ve Stvoření
se děje toto spojení,

všichni tímto sdílí
a získávají vědomí.

Vědomí Jednoty je když
člověk žije v harmonii

s celkem všeho Stvoření
v plné vědomé komunikaci.

Každá bytost jest
srdcem svým duchovním,
Jednotou celku – Stvoření,

co zázrak lásky umí.

V Jednotě nikdo není
osamocen a neznámý,

každý každého sdílí
v souhrnu je celistvý.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz484



Nic nelze vrátit zpět,
vývoj bytostí jde směrem
ke Stvořiteli Prvotnímu,

NÁVRAT TO JE ÚŽASNÝ !

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2220.  Nevědomé procesy (604).     (Přijal Ivo A. Benda.)              6:00-6:20 hodin. 
5.3.2005.

Místo: Česká Lípa.

NEVĚDOMÉ PROCESY

„Člověk na Zemi žije
takříkajíc v mlze,

bytost je jeho rozpolcená
Duch a duše v pouzdrech.

Proto není fyzické tělo
v náležitém spojení,

co se to vlastně stalo ?
Odpoví už někdo mi ?

Volbami tisícerými
v mnoha svých životech,

došel každý do sítí
negativních entit všech.

Ty se ihned chopily
jeho tuze ovládati,

Ducha a duši zapouzdřily
a s fyzickým tělem hráti.

Pak toto tělo,
poslední v řadě těl,
nemá to co mělo,

když jej stvořil Stvořitel.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz485



Toto tělo poslední
Vede život mrtvý

Říkáme tomu u nás
NEVĚDOMÉ PROCESY.

Jsou to vlastně programy,
předem Temnotou upředeny,

má s tělem záměry
na miliardy let nežití.

Sen takto pseudožije,
ten, co negace zvolil,

opustil Prvotního Stvořitele,
však jednou se zas navrátí !

jemnými vlnami hravě
ovládání probíhá,

včetně toho že „žije“,
„pravý život – svoboda“.

Dobře je vše skryto
kamufláž je součástí,

aby se nic neprozradilo
NEVĚDOMÉ OVLÁDÁNÍ.

Přesto každá loutka má
miliony příležitostí,

které jí Stvořitel dává,
aby se vysvobodila.

Pomáháme lidem také my,
Vesmírní lidé z lodí,

z Pravých světů na Nebi,
kam se každý zas jednou navrátí.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2221.  Nic vám neskončilo (605).    (Přijal Ivo A. Benda.)              6:21-6:37 hodin. 
5.3.2005.

Místo: Česká Lípa.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz486



NIC VÁM NESKONČILO

„Dokud v negativním stavu jste
nic pro vás neskončilo – pokračuje,

to, co již dříve proběhlo
se stále znovu opakuje.

Všechny vztahy negativní
máte stále k řešení,

války národů ale i rodiny,
to stále máte k rozuzlení.

Jste zamotáni v cyklech,
které jste si připravili,

v nevědomých procesech,
v negativním stavu – ovládání.

Teprve až začnete
na sobě láskou pracovat,

postupně po mnoha životech,
pocítíte, co je svoboda.

Do té doby však máte
pouho pouhé otroctví,

pakliže si volíte
zla, nepravdy a hlouposti.

Jsou to druhy energií
vibrace vždy mají

charakteristické disharmonie,
říkáme tomu hrubovibrační.

Nízké frekvence těl
s různými amplitudami,

způsobují všem
jen samé trápení.

Lidi, přírodu, Zemi,
toto vše zasahuje,
každého to bolí,

věda vám to neřekne.

Máte stále možnosti

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz487



jak vše provždy změnit,
stačí je však uchopit,
říkáme tomu ZVOLIT.

Dokud volíte Temnotu,
nezměníte nic,

stále do práce a domů,
vycucaní a v otroctví.

Až budete toužit
po jiném hodnotném životě,

pak zvolíte ZMĚNY,
které vás navrátí sem.

Do Pravých světů v Nebi,
tam, kde nikdo nenaříká,
v klidu, lásce, harmonii,
štěstí Domova si užívá.

S láskou v srdci předal jsem,
Ptaah, co lidi miluje.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
rád předám lidem tuto básničku.

Viz sdělení 2158 - člověk jako vysílač a definice vibračního kvocientu našeho prostředí.

2222.  Nechtějte víc (606).              (Přijal Ivo A. Benda.)              6:42-6:56 hodin. 
5.3.2005.

Místo: Česká Lípa.

NECHTĚJTE VÍC

„Člověk je tvor který
má stále nějaké požadavky,

vymýšlí nějaká zlepšení,
však druhé uvrhuje do otroctví.

Není každá práce
moudrá a pozitivní,
je MNOHO činností,

které jen mrhají energií.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz488



V negativním stavu se
nepracuje pro blaho

a kvalitu života všech
jak se domníváte tak mnoho.

Ve skutečnosti jde
o rozvoj negativních vlastností,

co programují se
do genů vašich těl činy.

Těmi, které způsobují
bolest, utrpení a nemoci,

je to i přemíra věcí
v bytech u vás vyskládaných.

Taktéž tyto programy
v počítačích máte,
aby vám zničily oči

a vysály všechny energie.

Tudy cesta nevede,
jen samonapájecí smyčka

okrádá vám energie
a nedá nic kvalitě života.

Kvalita života je
velmi široký komplex

vztahů, hodnot a pozornosti,
vnímání světa věnované.

Začíná to u věcí,
které vás obklopují,

mnohé skončí v koši,
dřív, než vás zaměstnají.

Abyste nebyli otroky
věcí a služeb, co my

Vesmírní lidé nemáme
a příchozí sem se jen diví.

První co vás překvapí,
naše prázdné domy,
každý si myslí že věci
život životem dělají.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz489



To je program který
vám pseudotvůrci zavedli,

abyste se utopili
v otroctví a hromadění věcí.

S láskou v srdci předal jsem,
Ptaah, co lidi miluje.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
rád předám lidem tuto básničku.

2223.  Až  pohlédnete k Nebi (607).  (Přijal Ivo A. Benda.)             7:02-7:14 hodin. 
5.3.2005.

Místo: Česká Lípa.

AŽ POHLÉDNETE K NEBI

„Až pohlédnete k Nebi,
svět váš se zastaví,

uvidíte i ty,
co vás dávno opustili.

Fyzický pohled k nebi
duchovně značí zájem
o vyšší světy jež my
obýváme – Andělé.

Váš zájem je to,
co vás jednou vysvobodí

z otroctví a plahočení na Zemi
a zbaví zátěže Temnoty.

Každý si může zvolit
rozpoložení žití,

když však pohlédneš k nebi,
obrovský rozsah Vesmíru si uvědomí.

Jsou tam pusté světy
jak vám vědci namluvili ?
Anebo strašidla hrozná

jak nyní program vyměnili ?

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz490



Není jenom to,
říkáme vám milí,

jsou tam krásní lidé,
ve světech nebeských.

Snažte se srdce otevřít,
lásce, co k vám proudí,
od Stvořitele, co vás dí
ve své první pozornosti.

Pokud však na srdce
zapomněli jste,

pak na vás jen čekají
ta strašidla v temných světech.

Je to snadné k pochopení
pro toho, kdo se změní,

bolest a hloupost vymění
za lásku a zmoudření.

Tam na nebi jsme
my Vesmírní lidé,

v loďkách se vznášíme
nad vším, co tu je.

Stále vám pomáháme,
láskou, radou, pozorností,

o které si myslíte,
že to samo je a není.

Dokud vaše vědomí
poznání pravdy nedostoupí,

bolest střídá utrpení
této lidské lopoty.

S láskou v srdci předal jsem,
Ptaah, co lidi miluje.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
rád předám lidem tuto básničku.

2224.  Milá hvězdičko (608).            (Přijal Ivo A. Benda.)                                     3.-5.3.2005.
Místo: Česká Lípa.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz491



MILÁ HVĚZDIČKO

„Lásku ti posílám
a cítím tvou,
radost mám

a vnímám tvou.

Děkuji ti milá,
chtěl bych s tebou být,

já vnímám tě stále
lásku jako stříbrnou nit.

Ano, cítím tě také,
miluji tě, nic jiného to není,

ta harmonie, štěstí,
klid a mír jen cítím.

Vím, že je to dar Stvořitele
milovat zde, v Temném světě,

ano, však každý se snažit může,
aby spatřil jas svého srdce.

Pak dí širé dálky,
kde harmonie sfér posetá Anděly

mu srdce otevře víc a navždy
neb on jinak vše pochopí.

Láska muže a ženy
má vždy osvícení,
Stvořitel Prvotní
se s nimi snoubí.

Tak díky tobě dám,
žes našla jsi mne tam,

v srdci svém vděk mám
a posvícení jas.

Není než štěstí
v lásce čisté muže a ženy,

tak oni v náruči dlí,
má je Stvořitel Prvotní.

Dávné věky se známe,
tam, kde skví se v Nebi

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz492



samé šťastné Ráje
a vzájemný cit, pohlazení.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2225.  Nic to není (609).                 (Přijal Ivo A. Benda.)              8:20-9:13 hodin.  5.3.2005.
Místo: Česká Lípa.

NIC TO NENÍ

„Nic to není dítko
pozemské snažítko,

tam v těch sítích pavoučích
se jednou vysvobodit.

Stačí si uvědomit,
že nežiji zde sám,

ale jiným mám pomoci
pravdu nalézt a jít.

Kdo hledá trpělivě, najde,
vždy pomoc, z Nebe sejde,

den za dnem vyciťuje
kroky své tak vede.

Nemá žádné plány
jen vypudit své strachy,

motání své nahradit,
Pravými pozitivními činy.

Vykroč s odvahou a odhodlaně
ještírků a loutek se neboj – na ně,

lásku svou zaměř mocně
na ničem nelpi a létej !

Mezi pseudy se vznášej
jas srdce tam vnášej,
jiné volby jim dávej

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz493



a smát se můžeš stále.

Však mnohé věci víte,
v srdci vše věky máte,

jen se k nim dostat více
srdce mít jako svíce !

Nedělat předčasné závěry
nedat na lidi, to snad víš,

nepodceňuj Temnoty,
ani nepřeceňuj, víš ?

Přehodnotit život svůj,
mnohé v něm změnit,

ne bezhlavě a křečovitě,
ale moudře s vyciťováním.

Vědomí pomoci Vesmírných máš,
to ti sílu dodává,

však víra je vždy částečná,
naplňuje se jako míra.

Stvořitel Prvotní všude je,
nenechá tě umřít, to ne,
každého zabezpečit umí

při opuštění loutkové scény.

Vědomí toto je důležité
pro opuštění této Zemi,
pak již směřuj vzhůru,

Domů, do skutečného Nebe.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2227.   Volání  ztracené bytosti  (611).  (Přijal  Ivo  A.  Benda.)         12:04-12:17 hodin. 
5.3.2005.

Místo: Česká Lípa.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz494



VOLÁNÍ ZTRACENÉ BYTOSTI

„Dávno je, cos odešel
od duchovní rodiny a řek´s:
„Já odcházím tam do hlubin

světů těch přerůzných.“

Však krok jinam to byl
v dál ses nám ztratil
a pak tolik proměnil

po mnoho životů, cos žil.

Tak zůstalo tvé křeslo prázdné
odloučení se stalo vážné,

máš chuť se zas vrátit,
ale ta hloubka odloučení !

Vzdálenost dimenzí nás dělí,
stav vědomý a nevědomý,

pozitivní a negativní
tak, jak šly tvé volby.

Návrat Domů je tím,
co nyní objevuješ v srdci,

dávno jsi jej opustil,
my vidíme tě, domácí.

Tam ve Tmě není Domov,
jen školu života a pár slov

se naučíš pro vědomí
lásky, pravdy a moudrosti.

Svěží vánek ovívá
dům, ve kterém jsi žil za mlada,

tam, kde luční kvítí roste dál
volá tě vůně Domova.

Mír v Domově duchovním,
ve světech, co ztratil jsi,
odloučením z Jednoty

na dobu, kterou známe my.

Tví vesmírní bratři a sestry
stále tebe volají,

navrať se Domů z cesty,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz495



pouť je dnem Temnoty.

Není to pouť zbytečná,
poznáš cenu Domova,

v opaku se ukrývá
celá Pravda bohatá.

Tam za vodou skřivánek
písně pěje do dálek,
lásku všem zvěstuje

návrat ztraceného dítka ohlašuje.

Máš se vrátit Domů již
to ti říkáme, víš

my, bratři a sestry z rodiny,
kterou jsi dávno opustil.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2228.  Světy Nebe (612).                  (Přijal Ivo A. Benda.)             5:41-6:04 hodin. 
6.3.2005.

Místo: Česká Lípa.

SVĚTY NEBE

„Po věky věků existují světy,
kde nikdo nemá strachy

a hojnost všeho má vždycky
každý k dispozici.

Tyto světy se společnostmi
existují v oslavení

Toho, komu slávu pějí -
Prvotnímu Stvořiteli.

Nikdo nemusí se trápit
co bude zítra, z čeho žít,
jsou to bezpeněžní světy,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz496



které mají štěstí.

Všichni se mají rádi,
válek a hladomorů neznají,

nemoci a útrapy nemají,
však mnoho krásných příležitostí.

Především VĚDOMÍ tu je
Milovaného STVOŘITELE,
takového, jaký skutečně je,

dobro, lásky, moudrost a harmonie.

Nesrovnávejte lidé milí
tento svět s našimi světy,
je to něco tak opačného,

že by jste úžasem oněměli.

Světy Pravé jsou tvořeny
jen skutečnými Anděly,

jejich velké poznání
nelze na Zemi srovnat s ničím.

Celistvé jejich vědomí,
správně pracuje s realitami,
vždy v souladu se Zákony,

které Stvořitel vlastní.

On je vlastníkem Světla
všeho napájení Stvoření,

Pravými principy duchovními
z jeho mysli absolutní.

Vše se skládá z vibrací
Světla – Stvořitel Prvotní,

všechen život je napájen Jím
PRAVDOU, LÁSKOU MOUDROSTÍ.

Tak se miláčkové snažte
svůj stav nevědomí obrátit,

zaměřením nitra a srdcí svých
se z této pasti vysvobodit.

Tento váš svět však nepatří
do Pravých světů Stvoření,

je dílem pseudotvůrců
se Stvořitelovým dovolením.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz497



S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2229.  Kdo to řídí ? (613).                (Přijal Ivo A. Benda.)             6:08-6:24 hodin. 
6.3.2005.

Místo: Česká Lípa.

KDO TO ŘÍDÍ ?

„Ve zpěvu lesních ptáků,
píši řádky tomu,

kdo klade si otázky
jaké síly jsou za námi.

Ve VNITŘNÍCH světech, to se ví,
co vědci nazývají atomy,

jsou to ale vesmíry
částice elementární.

Tam život Pravý pulzuje
v řádu vesmírného dění,
žádný chaos nepanuje

tam, kde bytí stojí.

Ze života VNITŘNÍHO
je tvořen život VNĚJŠÍ,

další světy tvořeny
láskou, pravdou, dobrem a moudrostí.

VNĚJŠÍ světy jsou
vždy závislé na vnitřních,

mezi nimi pulzují
světy SPOJOVACÍ.

Vše, co zde vidíte
je projev života,

všechno je bytostné
láska – základ života.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz498



Nic neexistuje samo,
vše je důkladně propojeno,

v celistvosti – jednotě
moudrostí Stvořitele.

Nevěřte těm, co tvrdí,
že život sám se stvořil,
popírají pravdu zjevnou
a nedokázali nikdy nic.

Říkají si vědci,
řídí je však pseudotvůrci, vlnami,

ze světů temných, schovaní,
aby tak dobře klamali.

Ve skutečnosti jsou to nástroje
na ovládání lidstva,

duší zbloudilých a svedených
jež nezajímá PRAVDA.

K čemu jim pravda je,
oni naprogramovaní maje,
mysl svou po miliony let,
kráčí v rytmu ovládače.

Svou svobodu a čistotu zaměnili
za otroctví a Temné světy,
ty, které nestvořil Stvořitel,

ale sami pseudotvůrci.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2230.  Dálkové ovládání (614).         (Přijal Ivo A. Benda.)             9:18-9:30 hodin. 
6.3.2005.

Místo: Česká Lípa.

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz499



„Ne, to nechtěl jsem říct
jak šla mi ta nit,

vždyť stále jsme v prostředí
vln energií ovládacích !

Prostorem stále běží
velmi jemné vlny,

které byly stvořeny
s úmyslem negativním.

Ovládat jako loutku
zachtělo se pseudotvůrcům,

oni posedlí tímto
jsou již od počátku.

Oni zapouzdřili části
celistvé Pravé bytosti,
Ducha, duši uvěznili
a s tělem si jen hrají.

Loutky, to je svět,
který si přišly vyzkoušet,
jak chutná každodenní

dálkové ovládání.

Na vlastní kůži pochopí
každý, kdo to vyzkouší,
že není to med žádný

loutkový neživot, naruby.

V rafinovaném prostředí
vše „jako“ nastavené,

promyšlen každý puntík,
šílenství z pekel.

Když Země tolik věků
lidstvo stejné nese,
historii svou nářků

v potu tváře loutkuje.

Vše překrouceno jest,
nic Pravé není,

jen postižený přec
má trochu víc ochrany.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz500



Nemusí být začleněn
do širého pseudosystému,

on malý svět si buduje
však neví nic o lidstvu.

O to tolik však nejde
hlavní je ten zážitek,

jak chutná svět loutek,
který jej obklopuje.

Tak si nese poznání
zpět do Pravých světů,

tam, kde Domov je v Nebi
a není žádných šílenců.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2231.  Bílá tma (615).                    (Přijal Ivo A. Benda.)           20:48-21:03 hodin.  6.3.2005.
Místo: Česká Lípa.

BÍLÁ TMA

„Je noční čas, však sníh
na krajinu se sype zas,

ačkoliv tma vše halí
sníh bílým skvostem svítí.

Bílá tma v provedení
jak planeta země je a není
průnikem tmy a posvícení

naprosto divotvorné snažení.

Tma svůj záměr vše skrýt
a vysát Světlo, její cíl,

Světlo naopak vše odkrýt
a řádně kraj osvítit.

Tak se kloubí dvě energie,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz501



ty, které nepatří k sobě,
neustále plně zobrazí
veškeré jejich záměry.

Proces odkrývání běží,
posouvá se závoj zapomnění,

teď rozpomenout se máš
na svůj úděl, podstatu zas !

Ty neměl´s zdání o Tmě a Světle
ve škole nic neučí – účelově,

aby vše skryto zůstalo
z předchozích dob, co je lidstvo.

Tento čas již končí
nová etapa se tyčí

na scéně se prosvítí
PRAVDA celá transparentní.

Zviditelnění skrytého
důležitým procesem na Zemi,

nesou lidé s posláním,
Světla s podporou v Nebi.

Důležité je zviditelnit
v kontrastu Světla a Tmy,
všechna lidská zákoutí,
aby odpověď poskytly.

Jak vypadá svět který
bez Stvořitele se řítí

do Temnot z ploch šikmých,
které si sám nastavil.

Je poučné vědět a cítit
jak lidé se stále řítí

do pasti čipových technologií
pod taktovkou Temnoty.

Je ti, co odvahou kypí,
nemají strach a sílí,

Světlo stále šíří
po černobílém kraji.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz502



Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2232.  Umět milovat (616).               (Přijal Ivo A. Benda.)        21:06-21:28 hodin.  6.3.2005.
Místo: Česká Lípa.

UMĚT MILOVAT

„Umět milovat je dar,
co Stvořitel nám dal,
my vědět máme jak
naložit s ním, co dál.

Je to souhra vztahů
mezi lidmi, co mravů

si cení velmi v hloubce
nitra, mají tam Stvořitele.

Oni ví snažit je třeba
milovat a být milován,

že samo nic není
tak, jako posvícení.

Jak dále z nitra svého
lásku čistou do srdce jiného
v činech svých projeveného
lidského štěstí a přátelství.

Dej z nitra vše, co máš
vždyť upřímnost je ozdoba
každého pravého člověka,

Anděly v Nebi přiláká.

Podporu svou darují,
všem, kdo milují,
bližní své i sebe,

nejvíc však STVOŘITELE.

Dál se snaž být Pravým,
čistým, upřímným k jiným,

jak sníh čistý a lehký
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz503



se pak jen vznášíš.

Neustále vidíš Světlo,
tak zářivé, jak nikdo,

to Anděl strážný, ano,
stojí s tebou dávno.

Co dít se může když
láskou vše zaplavíš,

srdce jiná osvítíš,
pak ona udělají totéž, víš ?

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2233.  Nositelé iluzí (617).               (Přijal Ivo A. Benda.)         21:48-22:02 hodin. 
6.3.2005.

Místo: Česká Lípa.

NOSITELÉ ILUZÍ

„Když žijete bez lásky
jak domy na písku stojí,

vaše osudy lidské,
to se rychle vzpamatujte !

Bez lásky jste snadnými
HRAČKAMI pseudotvůrců,

ni krok výše neučiníte,
to si pište, lidé milí !

Jak loďky na rozbouřeném moři
na Zemi životy běží,

bez majáků Světla jste
ztraceni a ve vlnách utopeni.

Snad si nemyslíte,
že vás jen tak pustí,

že jim snad domluvíte,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz504



aby jste šli k Ráji ?

To je lidskou ILUZÍ,
tyto jejich představy,

hloub do Temna padají
NOSITELÉ ILUZÍ.

Jak pírko lehké víříte
v rytmu jejich energií,

jak písknou, tak tancujete,
TO SE VÁM LÍBÍ ?

Všichni lidé na zemi
mají problém v OVLÁDÁNÍ,

nezáleží na velikosti
národa, z kterého pochází.

Piš si dítě lidské,
že cestu dlouhou máš,
pakliže se VZEPŘEŠ,
tisíce zkoušek zdoláš.

Pak jednou uvidíš
celé to lidské pachtění,

v rytmu programů – ovládání
z dílen pseudotvůrců – Temnoty.

Vzchop se, už dost bylo
„životů“ tvých potupných,

důstojnost nastup milý
SRDCE ZÁŘ tě vysvobodí.

Jak Andělé na nebi
jednou i ty uvidíš

PRAVDU celou v nahotě
a vše uznáš – pochopíš.

LÁSKA tím klíčem je
v činech tvých denně,

netančit v loutkové scéně
na té divotvorné Zemi.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz505



s láskou radostně předám všem. Ivo.

2234.  Tak se zastav (618).               (Přijal Ivo A. Benda.)         22:04-22:14 hodin. 
6.3.2005.

Místo: Česká Lípa.

TAK SE ZASTAV

„Když vítr krajem sviští
oznamuje ZMĚNU ROZPOLOŽENÍ,

tak, jak si Země cení
čistoty svého žití.

Ona dokáže si vzíti
osud svůj do otěží

a vyhnat ty, kdo stěží
mohou na ní přežít.

Jsou to lidští paraziti,
ti, co drancovat milují,

její zdroje energií
a chovat se jak tupí.

Jejich čas již končí
OČISTNÉ VLNY SE TOČÍ

stále častěji v krajích
této milované planety.

Ona síly má dosti
na očištění vší zlosti,
těch, co jen hrabali

jak hraboši do zásoby.

Spanilá Země krouží
věky dlouhé ve své pouti,

bezbřehým Vesmírem kterým
ona je nedílnou součástí.

TAK SE ZASTAV ČLOVĚČE
na hranici možného jsi došel,

teď propast před tebou je
a bod obratu se rýsuje.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz506



Záleží na volbě jejich
zda si již uvědomí,
že takto nelze žít

a chovat se jak kobylky.

Skromnost hledej v srdci,
víc se snaž ji uchopit,
do cíle života ji vložit
a jiným cestu osvítit.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2235.  Uvědom si krásu (619).         (Přijal Ivo A. Benda.)         22:20-22:34 hodin. 
6.3.2005.

Místo: Česká Lípa.

UVĚDOM SI KRÁSU

„Ach, jak vidím tu
kouzelnou srdce krásu
vědomí toho tě uchopí

a do výšin nadnese – dík.

Proč nevidět, co krásné je ?
Prostota srdce bílého hřeje,

tím, co vždy bylo neznámého
pro lidské hledající poupě.

Úchvatnost každého očaruje
láska pramenící ze srdce
lidských bytostí, co jich je,

a obrátí dosavadní postoje.

A jak více vidíš zlaté
záře srdcí kolem tebe,

ony zaplaví tě dokonale
tím, co v Nebi znají milosrdně.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz507



Je to blaženost sama
v provedení lidském sálá,

jak květina neznámá,
co jarní vítr zavál.

Víš, že nic se neurodí
bez lásky – upřímnosti

a čistých úmyslů,
není dlouhého trvání.

Co bez něhy nitra stavěno
brzy spadne do něho,

kdož sám se tak přičinil,
krátké trvání zařídil.

Přec každý může pochopit,
že LÁSKA je ten klíč
k bytí a štěstí rodin,

těch, co již zapomněli.

Rozpomínání si krásy
vnitřní bez příkrasy

se děje tomu,
kdo milého hledal v nitru.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co miluje svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
s láskou radostně předám básničku. Ivo.

2236.  Co vám neřekli (620).            (Přijal Ivo A. Benda.)             6:20-6:35 hodin. 
7.3.2005.

Místo: Česká Lípa.

CO VÁM NEŘEKLI

„Jednou lidstvo pozvedne
svoji duchovní úroveň

na vědomí sebe a Stvoření
a hlavně o STVOŘITELI PRVOTNÍM.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz508



Je již dávno, co byly,
v lidstvu zcela zapomenuty
veškeré duchovní principy,
VĚDA SOUVZTAŽNOSTÍ.

Ztratily se v hlubinách věků
pod taktovkou pseudotvůrců

a nahrazeny byly
nevědomím a tradicemi.

Tak lidé zobrazují
své hluboké nevědomí

jemuž odpovídá neživot celý
MRTVÝ ŽIVOT, jak říkáme v Nebi.

V tomto životě je zakletí
táhnoucí se dlouhé věky
a jak z Nebe přicházejí,
rozsvěcují se světlušky.

Jaké je Pravé uspořádání ?
to, co vám ve škole neřekli ?

neb, co oni sami naprogramovaní
pseudotvůrci z Temnoty !

Když nevidíte kontakty
s Anděly v Nebi,

někdo si dal práci,
aby tomu zamezil.

Nic samo není,
mnoho energie stojí falšování

toho, že vše je normální,
ale opaky jsou skutečností.

Není žádné porovnání,
tohoto života a v Nebi,

to docílili pomazaní
rozumáři z Temnoty !

Tak je všechno podezřelé
pro toho, kdo cítí cele,

klade si od mala otázky
a mezi ně patříš i ty.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz509



Ne jednu příležitost dáváme
k vysvobození ze Země,

řada z vás se navrací
Domů, do života v Nebi.

To vám také neřekli,
že část z vás se navrací

s tělem živým či po odložení
do Rájů Pravého Stvoření.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2237.  Čipové otroctví (621).            (Přijal Ivo A. Benda.)             6:40-6:53 hodin. 
7.3.2005.

Místo: Česká Lípa.

ČIPOVÉ OTROCTVÍ

„Za posledních dvacet let
informatika změnila svět,

však kvalitu života NE
a délku jakbysmet.

Volného času NENÍ,
více bylo v minulosti
nejvíc ve středověku,
ale to už dnes není.

Každý dobře zapřažen
do činností o kterých

si MYSLÍ že jsou správné,
však ve stáří mnohé přehodnotí.

Pozvolna a nenápadně
budují otroctví maně

ještírci ze světů temných
na dálku – z podzemí !

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz510



Technologie lidé nevymysleli
to vám nakukali chytráci,
kteří je z Temnot dodali
jen za účelem otroctví.

Mají své záměry,
vaše zájmy je nezajímají,

jen je skloubili v programech,
aby nikoho nevyplašili.

Nyní se všude čipuje
bez ohledu na varování,
od nás a lidí Pravých,

co nepodlehli Temnotě.

Pod záminkou „výhod“
do všech oblastí zavádí
informační technologie,

nevyjímaje lidi.

Však „výhoda“ je jen
získaná další energie,

kterou temní zúročí
do dalšího budování otroctví.

Čili nedají lidem volný čas,
aby žít mohli skutečně zas,

věnovat se vztahům Pravým,
zlikvidují i rodiny.

V České Lípě, kde jsi
POLOVINA DĚTÍ

NARODÍ SE MIMO PŘÁTELSTVÍ
rodičů – muže a ženy.

Rozklad vztahů pokračuje,
kdo neprovede změnu - prohraje

ve hře falešné a temné
posvěcené těmi v čele.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz511



2238.  Když ptáčka chytají (622).      (Přijal Ivo A. Benda.)             6:57-7:09 hodin. 
7.3.2005.

Místo: Česká Lípa.

KDYŽ PTÁČKA CHYTAJÍ

„Jak reagují ti v čele
na naše informace světelné

MLČENÍ – je základ strategie,
co jim ovládači dali do těl.

Jemnými vlnami řídí
každého z drtivé většiny,

těch, co stojí v čele
všech vašich institucí.

Oni ve snu se nachází,
něco přijde, však nemluví,

strach je dokonale drží
v té ovládací pozici.

Ne jinak jsou na tom lidé
ze všech sfér, co znáte,

přes šest miliard této Země
loutkuje z devadesáti procent !

Předem vše naprogramováno,
každému to vyhovuje,

do chvíle, kdy má málo,
ale to už je pozdě.

KDYŽ PTÁČKA CHYTAJÍ
PĚKNĚ MU ZPÍVAJÍ,

to je rčení staré,
co lidstvo lidstvem je.

Proto relativní blahobyt
trvající krátce v historii,
než člověka usměrní

do Temnot – světů jejich.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz512



Copak nevidíte jak je krátký
váš život na Zemi ?
a nic vám neříkají

kam jdete po smrti !

Říci vám to nemohou,
pak by lidi poznali,
že dál žijí jen TAK,

JAK SI ZDE VYBRALI.

Tedy ne podle kariéry
či hromady zásluh,

ale podle činů skutečných,
kterými si uložili tu vibraci.

Vibrace energií těl
je určuje do těch sfér,

které ona ladí,
jako nástroj hudební.

Disharmonické nízké vibrace
do temných světů přenesou hladce,

harmonické energie lásky
přenesou do světů v Nebi.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2239.  Kam vám dají čip ? (623).     (Přijal Ivo A. Benda.)              7:10-7:22 hodin. 
7.3.2005.

Místo: Česká Lípa.

KAM VÁM DAJÍ ČIP ?

„Protože my Andělé
můžeme cestovat v čase,

vidíme též do kuchyně
světů temných hladce.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz513



Proto víme vždy
jaké programy ovládací,

vám tam ještírci vaří
pro tuto pozemskou iluzi.

Nemyslete si již,
že oni vás milují,

maximálně jako loutky
zdroj strachu – hrubých vibrací.

Tím se oni krmí,
a proto si vás pěstují
na přechodné stanici

této planetě Zemi.

Pak do temných světů jen
si vás klidně uloží,

jak broučky nebohé jen
ve své laboratoři.

Nyní zvyšují míru
Ovládacích energií,

čipové technologie mají,
vždy byly jejich !

KAM VÁM DAJÍ ČIP ?
no přece VŠUDE – dík,

do KAŽDÉ VĚCI na Zemi
a TĚL vašich lidských.

Oni studení jsou
a pod každou záminkou

kvality zboží a služeb
efektivně provedou.

Nemusí to dělat oni,
loutky si to samy udělají,

dobře školené vědci, firmami
a řízené médii.

A to ještě nevědí,
že příroda je v umělém držení,

námi, Vesmírnými lidmi,
aby byl čas na vysvobození.

Těch, co si to zvolili,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz514



a něčeho si všimli,
hlavně se však ZMĚNILI,

čisté energie preferují.

To uvidíte všichni
jak s vámi naloží,

ti, co ovládají z temnoty,
vás lidi, co jim přitakají.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2240.  Stvořitel Prvotní všeho a všech (624).   (Přijal Ivo A. Benda.)  
15:41-15:58 hodin.  7.3.2005.

Místo: Česká Lípa.

STVOŘITEL PRVOTNÍ VŠEHO A VŠECH

„Stvoření se svými věky
eóny let multivesmírů,

bytostí, co souhlasily být
láskou a dobrotou stvořeny.

STVOŘITEL PRVOTNÍ VŠEHO A VŠECH,
Ten, který vždy byl, je a bude,,

nestvořen nikým prostupuje
svou inteligencí vše stvořené.

On každému nápomocen je,
absolutní láskou, dobrem a moudrostí,

však s nikým nemanipuluje,
dal totiž SVOBODNOU VŮLI.

Tak bytosti Jím stvořené
stále volí co dělat a co ne,
tím vývoj poznání jejich jde
a milost hluboká Stvořitele.

Vědomí Stvořitele je různé,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz515



stále se u bytostí vyvíjí,
vztah s Ním určuje pozici

ve veškerém Stvoření.

Neustálé volby života,
jeho kvalit probírají,

otázek plno se zodpovídá
taktéž, co nevolit.

Vztah mezi Stvořitelem
se v bytosti vyjeví,

při reálných volbách jejich,
které se rozhodla učinit.

Čím více užívá čistých energií,
lásky, dobra, pravdy a moudrosti,

tím lepší vztah a pozici
má k milovanému Stvořiteli.

Ten, kdo Stvořitele miluje,
zobrazí to svým životem,
nemusí o tom moc mluvit,

určující jsou volby souhlasné.

Ten, kdo Stvořitele opomněl,
volí jiné volby, než měl
a těmi se pak vzdaluje

dále do Tmy do Stvořitele.

Vibrace absolutních energií
napájí celé Stvoření,
kdo s nimi jak naloží

to Stvořitel nechává být.

Každá svoboda však má
ZODPOVĚDNOST za kroky neznáma,

DŮSLEDKY každý zakouší
a POZNÁNÍ své tím povýší.

S láskou v srdci předal všem
Stvořitel Prvotní všeho a všech.“

Děkuji ti drahý Stvořiteli,
s láskou radostně předám na Zemi. Ivo.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz516



2241.   O  štěstí  a  přátelství.                  (Přijala  Helena  N.) 
15.2.2005.

Místo: Zlín.

O ŠTĚSTÍ A PŘÁTELSTVÍ

„O štěstí a přátelství dalo by se říct,
že nestojí vůbec nic,

jen trochu důvěry a lásky
a nedělat si vrásky

z toho, co bude za pár dní.

Toto spojení vydrží,
dokud budou oba dva k sobě upřímní

a pomáhat si navzájem
a klid ve své duši mít.

Počátek lásky a trvalého vztahu
může také zrodit se

a tisíce slov jako máku
budou je neustále vracet znovu

Jak moc tě potřebuji a slibuji,
že je pro mě prvořadé naplnit tvé srdce štěstím

a tvá přání ať i přáním mým jsou
a radost ve tvé duši

rozpoutává úsměv na mé tváři.

S láskou všechno přeji ti
ať daří se ve tvém žití

a tvé oči jak dva plamínky
stále radostí svítí

na té tvé cestě bytím.

O lásce a přátelství
můžeme toho ještě napsat mnoho,

tak jako knihu nepopsanou,
kterou jen někdo odložil stranou

a dál svůj příběh bude psát.

Když naplní ho inspirace
z Nebes a ze všech stran
doléhá můza která změní

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz517



lidské myšlenky k zamyšlení
a zázrak který má se stát

v první řadě musí sám
na přední stránce upoutat.

Myšlenky plynou tvou myslí
a možná je dobré se ptát:

Proč má mě tento člověk TOLIK RÁD,
jehož PŘÁTELSTVÍ si tak cením ?

S láskou a úctou k přátelství tvůj
věrný Aštar Šeran a Plejáďané.“

2244.  Hlas andělů.                              (Přijala Mirael.)                       23:15 hodin. 23.1.2005.

HLAS ANDĚLŮ

„Já Anděly slyším říkat z Nebe,
jejich hlas je krásný, líbezný.

Slova, co říkají mi s láskou dávají
a svět je rázem něžně nádherný.

Když milovat se všichni budete
a srdce své mít jako na dlani,

váš svět se změní v ráj na Zemi.

Takový je Zákon našeho Stvořitele,
takový je Zákon Vesmíru,

že ten, koho láska v srdci hřeje
je schopen všech úkolů.

Pracovat s láskou Stvořitele,
pracovat s láskou pro druhé,

to je ten úkol, co tu máme
a nepachtit se po jiném.“

 2245.  Láska z Nebe.                           (Přijala Mirael.)                         8:55 hodin. 
17.2.2005.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz518



 
LÁSKA Z NEBE

„Když nám dobře nasloucháš
a máš lásku v srdci,

nad sebou nás v loďce máš,
lásku dáváme ti.

Je to láska z Nebíčka
láska z Vesmíru

je tak velká, obrovská,
je od Stvořitele.

Máš ji v srdci každý den,
nosíš si ji v sobě,

je to láska nebeská,
ta od Stvořitele.“

2250.  Zářivé barvy (625).                (Přijal Ivo A. Benda.)            6:43-7:05 hodin. 
10.3.2005.

Místo: Česká Lípa.

ZÁŘIVÉ BARVY

„Vše, co kolem sebe vidíte
má barevnou škálu Stvořitele,

kterou On pro váš zrak
nadělil pro učiněný zázrak.

Hra barev je součástí
života vašeho na Zemi,

má důležitou funkci
až v temnotách člověk pochopí.

Barvy významně působí
na psychiku všech lidí,

ony jsou důležitou součástí
kvality životního prostředí.

ZÁŘIVÉ BARVY jsou
světlé odstíny s bílou

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz519



včetně bílé samé
dohromady tvořené duhou.

Vězte milí lidé,
že málokdo si všimne,
že zářivé barvy spojují

lidi s Pravými světy.

Jde o druh vibrací,
který neustále proudí

přes zářivou barvu
z Pravých světů v Nebi.

Je to tedy zářič energií,
kterým teče do tohoto prostředí

a tak docela vylepšuje
bilanci na planetě Zemi.

Nejsilnější je Slunce,
svým zlatým světlem hebce

zaplavuje vše temné
co se nachází na Zemi vymístěné.

Žlutá barva je
teplou jako Slunce,
má mnoho odstínů
jak kdo si vybere.

Barvy oblečení vám ovlivňují
vaši vibrační bilanci,

vyzařování vaše čakrami
ZÁŘIVÉ BARVY POSILUJÍ.

Černá a tmavá je barvou,
do které energie padá v nenávratnu,

propojuje do Temných světů,
vysává vás černou dírou.

Proto si dejte pozor na barvy,
červená zesiluje ostatní,
život váš výrazně ovlivní
vaše barevné zázemí.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co miluje svým srdcem.“

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz520



Děkuji ti drahý Ptaahu,
s láskou radostně předám básničku. Ivo.

2251.  Dnešní otroctví  (626).           (Přijal  Ivo A. Benda.)        10:19-10:29 hodin. 
10.3.2005.

Místo: Česká Lípa.

DNEŠNÍ OTROCTVÍ

„Lidé již dnes zakoušejí
skutečné otroctví na Zemi

ve všech oblastech zaměstnání,
které se tu nachází.

Dvanáctihodinové směny
nejsou jen ve firmách výrobních,

ale také u služeb,
například ve zdravotnictví.

Každý si snad domyslí
jaká kvalita je služby,

když člověk je prací zmožený
a navíc řádně vytížený.

Přechází se na dvanáctky
z osmihodinových směn,

při současném vyhazování
„přebytečných“ jednotek.

Nezachází se tu s lidmi,
ale s ubohými otroky,
však oni si to vybrali
volbami mnohými.

Každý člověk zažívá
přesně co si vybral,

volbami souvztažnými
v předcházejícím období.

Nejen v tomto životě,
ale v životech předešlých,

volil tam již různě,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz521



dnes se stále promítají.

Každý tak může pochopit,
že něco dříve pokazil,

dnes se jen vrací,
co dříve jiným přivodil a neočistil.

Ten, kdo čisté životy ved
dnes mimo otroctví je,
má více času na sebe

na duchovní rozvoj široce !

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2252.  Všechno je jinak (627).          (Přijal  Ivo A. Benda.)       13:12-13:25 hodin. 
10.3.2005.

Místo: Česká Lípa.

VŠECHNO JE JINAK

„Tak, jak jste se na Zemi 
se záměrem narodili,

jste dětství přijali, 
lidé různí milí.

Toto dětství duchovně značí,
že dětmi jste ve Stvoření,

i když zde stárnete
stále jste jen dětmi.

Je to negativním stavem,
ze kterého je možno vyrůst,

to však nelze za den,
ale většinou za mnoho životů.

Ve vyspělých Pravých společnostech
nemají dětství žádné,
fyzické ani duchovní

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz522



odpovídá to jejich vývoji.

Zde na planetě Zemi
je negativní stav ovládací,
je třeba se vyvléct z něho
a transformovat své tělo.

Svá těla negativní přeměnit
do pozitivního rozpoložení,
značí to změnu komplexní,

pomáhají naši biolog – lékaři.

Hlavní je však volba
pozitivního čistého života,

ne fatálního pseuda,
ale jednoduchá ÚPLNÁ ZMĚNA.

Vše, co ve škole říkali
si obraťte do opačné polohy,
tak se nejsnadněji přiblížíte

čisté a skutečné pravdy.

Protože je zde pseudosvět
dálkovými vlnami ovládán,
snadno již pochopíte, snad,

že je třeba VŠE PŘEHODNOTIT.

Začíná to u toho
jakou životosprávu zvolit,

zda stále otročit
a život mít převrácený.

Stačí si uvědomit,
že nad vším je Stvořitel,
On má vždy plné moci

nad celým loutkovým stvořením.

Vymezuje Silám temna,
co smí a kde již nehrát,

jen VAŠE VOLBY UMOŽNÍ
POSOUVAT TYTO MANTINELY.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz523



s láskou radostně předám všem. Ivo.

2253.   Léčení  duchovního  srdce  (628).   (Přijal  Ivo  A.  Benda.)   17:20-17:37  hodin. 
13.3.2005.

Místo: Česká Lípa.

LÉČENÍ DUCHOVNÍHO SRDCE

„Léčení duchovního srdce
má klíčový význam, člověče,

je to proces který
ti jej znovu OTEVŘE.

Základem je LÁSKA,
bez ní se nikam nepohneš,

je stále dosažitelná
v NITRU tvém u STVOŘITELE.

Především je nutno
zablokované zavřené srdce
řádně rozhýbat do ROTACE
a VYČISTIT největší BLOK.

Při tomto ti pomůže
Stvořitel Prvotní všeho a všech,

On má vždy ZÁJEM
na vyčištění tvého srdce.

Dále máš pomocníky,
nás, Vesmírné lidi,

kteří pracují jak včelky
na obnově a láskyplnosti srdcí.

Tento proces podpoříš
Svým zájmem o lásky

k přírodě, zvířátkům, lidem,
které máš ve své blízkosti.

Tento proces je klíčový
pro tvé úplné vysvobození
z loutkové ovládací scény

řízené pseudotvůrci.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz524



Srdce duchovní je nástroj,
kterým získáš CÍTĚNÍ,

následně správné VEDENÍ
od STVOŘITELE PRVOTNÍHO.

Po čištění srdce probíhá
vylaďování na další těla,

mentální, fyzické, duši a Ducha
postupně, harmonicky – DUCHOVNÍ CESTA.

Tímto získáš klíč
k přívodu láskyplných energií
od všech z Pravého Stvoření

a Stvořitele – milostí.

Léčit srdce můžete
kdykoli, kdy se rozhodnete,
snad všichni lidé již pochopí

jak důležitý je proces LÉČENÍ.

Andělé v Nebi svou pomocí
hodně vás v lásce uvědomí,

obdržíte duchovní implantáty,
tak, jak je postupně zapotřebí.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2254.   Zapomněli  jsme  stárnout  (629).  (Přijal  Ivo  A.  Benda.)    10:49-11:09  hodin. 
15.3.2005.

Místo: Česká Lípa.

ZAPOMNĚLI JSME STÁRNOUT

„My, kteří jsme se rozhodli
jít na Novou Zemi,

otevřeli dveře mládí
a zanechali stárnutí.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz525



Pozitivní naše činy,
smích a humor mezi loutkami,

nás dostatečně chrání
před rychlým stárnutím.

My nikdy nesmířili se s tím,
že jednou budeme nemohoucí,

živořit na kraji společnosti
a být druhým na obtíž.

My milujeme vše, co má krásu
VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ, ne pro okrasu,
vždyť co je víc než LÁSKA ČISTÁ,
která zastavit stárnutí ZVLÁDLA !

Ona má moc mládí,
které nám rychle vrátí,
všechny neduhy stáří

odstraní a zbude mládí.

Tak jako je vše pomíjivé
i stáří se dá nahradit smíchem,

tím skutečným a milým,
který jde od samého SRDCE.

Milovat je rušit stárnutí,
které nevrátí už nikdy,

pokud si lásku života zvolíte,
to už pochopte lidi !

Dnes se zázraky dějí
i v loutkové scéně na Zemi
se někteří zcela vysvobodí

a udělali hráz stárnutí.

Co vše si člověk může přát,
než prožít tento ZÁZRAK,

svěží tělo, mysl získat
a vymanit se z nemocí tak.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz526



2255.  Udělejte si Nebe (630).            (Přijal  Ivo A. Benda.)       15:10-15:26 hodin. 
15.3.2005.

Místo: Česká Lípa.

UDĚLEJTE SI NEBE

„Lidé milí na planetě Zemi
svůj život máte v rukou svých,

tohle si jen uvědomit
a pak je možno se snažit.

Opustit všechny ovládače,
které vás jen zaměstnávají,
věci, spolky, firmy a vidění,

které jsou jen ILUZÍ.

To, co tu každý dělá,
je jen OVLÁDACÍ PROGRAM

z Temných světů uvinutý
před několika lety.

To, co v programu není
je VAŠE VYSVOBOZENÍ,
je to SRDCE DUCHOVNÍ

uvnitř vaší hrudi.

Když si tohle uvědomíte,
máte nástroj, jež vás povede,

je nutné jej řádně otevřít
proti vůli Temnoty.

Máte v něm STVOŘITELE,
Toho, jenž vás láskou zahrnuje

a tohle ovládání dovoluje,
dal průchod VAŠÍ VOLBĚ.

Když si zvolíte Nebe,
kde láska a dobro se miluje,
kde ovládače jsou opuštěny

a láska stojí v popředí.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz527



Jde o vaše VZTAHY
láskyplné uspořádání,

tam u vás na Zemi,
která je a není.

Váš svět stínový
z loutek umně sestavený

dálkově z Temna ovládaný
se ze dne na den převrátí.

Je to otázka VOLBY,
kterou denně cítíš,

provést ji vždy MUSÍŠ,
tak proč si Světlo nezvolit ?

Mírový život svobodný
bez tvrdého ovládání vlnami,

dnes už máte mobily,
tak copak to nelze pochopit ?

Vaše iluze dodaná
z Temnot se hroutí vlivem Světla,

má dnes trhlinu která
vám Nebe brzy udělá.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2256.  Mír lidem (631).                    (Přijal Ivo A. Benda.)      15:30-15:42 hodin.  15.3.2005.
Místo: Česká Lípa.

MÍR LIDEM

„Historie lidská na Zemi
je plná válek a bojů o energii

negativní stav je BRÁT
odevšad jakoukoliv energii.

Až jednou poznáte
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz528



co LÁSKA umí v životě,
nikdy vás nenapadne

takto bojovat ještě.

Všeho je všude dostatek,
Stvořitel Prvotní je všude,

Jeho čistá inteligence
proudí vším, co vidíte.

Proto se stále nebojte
o jakékoliv energie,

začněte dávat od sebe
láskyplné činy – energie.

Proč většina lidí
přijímá tuto iluzi,

že stále je třeba brát
aby dostatek byl znát ?

To volbami mnohými dopustil
své negativní ovládání
vlnami entit z Temnoty,
které na negáče čekají.

Celé vaše myšlení
je programem ovládacím

založen na neustálém BRANÍ
všelijakých energií.

Nelze brát donekonečna,
přijde den – sestup do Temna,

postupně dle volby své,
si sám odstřihuje energie.

Tohle nikomu nepřeji,
přesto většina takto volí,
důvodem je nevědomí,

které je živeno z Temnoty.

Až zář pravdy a dobra spatříte,
zapomenete na kradení energie,

pochopíte svůj propad
a naučíte se dál dávat.

Až problém braní vycítíte,
srdce své otevřete,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz529



v něm bohatství naleznete
v bezpočtu Pravých světů.

A co teprve prožitky,
které nesou moudrost životní,

za statisíce životů vašich,
které jste již prožili.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2257.  Vyznání (632).                      (Přijal Ivo A. Benda.)                                  15.-16.3.2005.
Místo: Česká Lípa.

VYZNÁNÍ

„Miluji a objímám,
já takovou radost mám,

že hořím za živa
láskou k tobě, MILÁ.

Cítím ten dávný pocit,
kdy my spojeni byli,

svými duchovními srdci
v životě před zrozením v Nebi.

Tam tolik radosti bylo
a štěstí se tak pilo,

i dávalo celé společnosti
Andělů zářivých milujících.

Ty jsi se sem narodila,
jako já, aby byla

zase opět spojena
naše srdce zářivá.

Ona ozářit mohou Zemi,
tak, jak dříve v Nebi,

my to umíme, však víš,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz530



a další lidi osvítit.

Není to tak dlouho, jak se zdá,
kdy jsme sklouzli do tělíčka

pozemského mimina,
jež zapomenout prý má.

My však nezapomněli,
zase se znovu našli,

díky našemu Stvořiteli,
který při vždycky stojí.

Milovat se a mít rádi,
dávno jsme to uměli,

tam, v Pravých světech v Nebi
a teď neseme lásku na Zemi.

Život dle duchovních zákonů,
Láska čistá tě jistí tu,

ať vzkvétá na celé Zemi
a lidé se probudí v Nebi.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2258.  Cíle ovládání (633).               (Přijal Ivo A. Benda.)         9:45-10:05 hodin. 
16.3.2005.

Místo: Česká Lípa.

CÍLE OVLÁDÁNÍ

„Jaké cíle pseudotvůrci mají,
též ještírci v lidském ovládání,

prapodivné loutkové scény,
po věky na planetě Zemi ?

Je to v první řadě především
vytvořit lidem BLOKY,

dle plánu na životy
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz531



stovek inkarnací budoucích.

Bloky v energetickém systému
ze 12 čaker ponechat jen jednu,

aby loutka odříznuta byla
od napájení Stvořitele – Života.

UKRÁST SRDCE – to je cíl
srdeční čakru uzavřít,
aby loutka již nehlesla

niternou komunikací s Anděly.

Zavřít niterné spojení,
to je důležitý cíl,

převést na vnější komunikaci,
ovládání mysli – mluvidly.

K tomu dodat technologie
počítače, mobily, sítě

pavoučí kolem loutky ovinout,
jen se třepe ve smrti pout.

Přitom jí dát ZLATÉ TELE,
aby loutka kmitala skvěle,
vnější lesk věcí hmotných,

jako maso zavěšené před psem.

Tak vzniká samonapájecí smyčka,
nikdo nic přece nepozná,
zpitomělá loutka jen kmitá

otrok firmy – zaměstnání i „doma“.

Ještírci se baví
na loutkové scéně na Zemi,

politické systémy
KOMIKS PŘEVELIKÝ.

Pojmenují to demokracie,
Loutky lidské zbaští cele,
vždyť je to jejich civilizace

však ve Tmě BEZ kontaktu s Nebem !

Další jejich mrtvé životy
odehrávají se na světech jiných,

než to bylo na Zemi,
jiná životní úroveň a otroctví.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz532



Světy zelené bez technologií
v plném působení divoké přírody,

anebo v podzemních děrách s technologií
otročí za jídlo, šaty a vzduch dle volby.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2259.  Jeseníky (634).                      (Přijal Ivo A. Benda.)                                 18.-19.3.2005.
Místo: Autobus Praha – Česká Lípa a zpět.

JESENÍKY

„Tyhle hory kouzlem ovinuté
tak přitáhly srdce tvé

to vše ti nabídla
milá Matka Země.

Ony tisíce vůní mají,
nelze je všechny zmapovati,

rozložité skalnaté vrchy
mnoha ledovci zaoblené.

Tato zelená říše
vtáhne tě do náruče
a pak má s polibkem

co říct neustále.

Já prochodil je křížem krážem,
tam, kde jen málo lidí dojde,

setkával se tam s Rájem
v doprovodu Andělů Nebe.

Ačkoliv jsem byl někdy sám,
sám jsem nikdy nebyl,

vždy mne někdo doprovázel
z milovaných Vesmírných Přátel.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz533



I když jsem tehdy nevěděl,
však cítil něčí přítomnost,
kdo také miluje Jeseníky

a celou planetu Zemi.

Jedno z kouzelných setkání
se stalo na Vysoké holi

na úbočí stranou turistiky
v lůně nedotčené přírody.

Nedaleko od základny podzemní,
kterou již ale opustili,
z důvodu blížícího se

celoplanetárního zemětřesení.

Oni tu však stále jsou,
lidem pomáhají z lodí,

láskou a moudrým vedením,
které nikdo nedocení.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2260.  Dávný sen (635).                   (Přijal Ivo A. Benda.)            8:10-8:28 hodin. 
19.3.2005.

Místo: Autobus Česká Lípa - Praha.

DÁVNÝ SEN

„Když lidé nad životem
podivně zde vedeným
stále se kroutí a diví se

mají pak důležité otázky.

To Stvořitel všem umožnil,
mít zvědavost a nadání,

aby otázky se mohly položit
a zavdat pro volbu změny.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz534



Tato vlastnost a princip duchovní
je důležitým v zóně vymístění,

on každému dává šanci se navrátit
Domů, do Pravého Stvoření.

Všem, kdož původ u Stvořitele mají,
zůstal v nitru hluboko uložený,
celý prožitek té dávné scény,

tam, ve světech přívětivých v Nebi.

Proto i v této Temnotě
má v sobě DÁVNÝ SEN,
ten, který se ozývá jen

zevnitř, z hloubi své duše.

Tam jemné tóny zní
radostných vztahů s Anděly,

laskavost, krása a vznešenost,
radost, štěstí a zdraví.

Vím, co to pro mne znamená,
kdykoliv lze zvolit návrat,

po zkušenosti s Temnotou,
co do paměti se ti vryla.

Protože já dobro miluji,
věnčené životem šťastným,

proto volím NÁVRAT
zpět do Nebe mezi Anděly.

Tak harmonizuji své vztahy,
upevním ty pozitivní,

negace rázně odhodím
a žiji jen pod Světla vedením.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2261.  Moudrost věků (636).            (Přijal Ivo A. Benda.)            8:30-8:41 hodin. 
19.3.2005.

Místo: Autobus Česká Lípa - Praha.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz535



MOUDROST VĚKŮ

„Co přetrvá statisíce životů ?
Co hodnotu má v člověku ?
To zapsáno jest v hlubokém

lidském srdci – nitru.

Tak se vždy stávalo,
že vše, co se kde prožilo,
zůstalo v srdci natrvalo,

aby jednou člověka v Anděla pozvedlo.

Tak se milý prober již,
je to proces postupný,

ne naráz – nepřežil bys
tu záplavu pravd prožitých.

Pod vedením Stvořitele
milovaného rodiče dítěte,

se nitro tvé otvírá postupně,
abys měl z něj také užitek.

MOUDROST VĚKŮ tam objevíš
co je láska a co stín,

co dobro a pravda jest
a faleš snadno odlišíš.

To je ta milost Stvořitele
získat svému nitru cele
a moudrost věků využít

pro blaho všech ve Stvoření.

Pak teprve oceníš
smysl pouti tvé

i na této planetě Zemi,
co hostí tě na povrchu svém.

Moudrost věků je prožitek
statisíců životů, těch,

co ti Pravé duchovní principy
ve změti cest slepých se ukázaly.

V opacích totiž dlí

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz536



PRAVDA čistá jako sníh,
kdo je mocně prožil,

má v hrudi čistotu, nic víc.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2262.  Tvá tvář (637).                       (Přijal Ivo A. Benda.)            8:42-8:53 hodin. 19.3.2005.
Místo: Autobus Česká Lípa - Praha.

TVÁ TVÁŘ

„Co JSI ZAČ, ČLOVĚČE ?
Máš milost Stvořitele,

aby jednou se ukázalo cele
JAKÉ VOLBY ČINÍŠ ZA SEBE.

Když zas ráno z postele vstáváš,
den před sebou čistý máš,

však záleží, jak naložíš s ním sám
a tak se zračí tvá tvář.

Nic není tak jasné,
že vše v rukou držíte,

nelze se vymluvit na druhé
a pak se tvářit nešťastně.

Princip života zní,
že každý má své volby,
které sám jako výhybky

na nádraží jasně přehodí.

Tak si nastavuje koleje
svého posunu v životě,

v odstínech mnoha, tisících,
do Světla vzhůru, či do Temnoty.

Dál se děje jen to,
co člověk sám zvolil láskou

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz537



nebo rozumem jen z hlavy
a opomenuté srdce podcenil.

TVÁŘ TVÁ je ukrytá
pod maskou neznáma,

ona po jisté etapě
masku odhodí a pozná tě.

Řekne ti kým jsi
ve světech Pravých či Temných,

jenom zde na Zemi,
je skryto pravé vyjevení.

To pseudotvůrci provedli,
že tvář na Zemi nezračí
skutečný stav duchovní,
aby byl zmatek veliký.

S láskou v srdci předal jsem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
s láskou radostně předám všem. Ivo.

2263.  Rozednění.                                (Přijala Bára K.)                                           22.3.2005.
Místo: Opava.

ROZEDNĚNÍ

„Živá krajina, tomu, 
kdo se jí zeptá, 

s ozvěnou, 
bez ustání šeptá: 

NASTÁVÁ ČAS LÁSKY. 

A tak si z tváře sundej divadelní masky, 
na čele vyhlaď staré vrásky, 

protože NASTÁVÁ ČAS LÁSKY. 

Pouze jen LÍBEJ, 
stále jen - líbej, líbej, 

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz538



líbej všechny světa krásky, 
LÍBEJ ŽIVOT SÁM ...“

IX. DÍL

2272.  Spojeni v lásce (645).            (Přijal Ivo A. Benda.)              6:37-6:48 hodin. 
1.4.2005.

Místo: Česká Lípa.

SPOJENI V LÁSCE

„Tak dlouho se hledáme
jeden o druhém nevíme

ale ve hvězdách je známé,
že jednou se setkáme.

Lidské vztahy se tvoří
každodenním poznáním,

teprve až jsou zralé,
pak se v lásce spojíme.

Trvá to i desetiletí,
ba celé dlouhé životy,

však kontakt v lásce je tím,
co vrcholnou odměnou je ti.

Uvaž člověče milý,
vždyť se stále vyvíjíš,
každý den se měníš

a získáváš zkušenosti.

Tato Země ti je,
školou života, srdce,

problémový svět projdeš
a pak ve Světle prohlédneš.

Na každého z vás čekají
životy překrásné v Nebi,
ale mohou být i na Zemi

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz539



ve vašem konečném uspořádání.

Tak sis představil tu Zemi,
kde každý každého miluje,

nikdo o nic nebojuje
a jen dobro, lásku daruje.

Stačí v srdci mít
ten obraz světa pradávný,

kdy harmonické národy
se v lásce a pokoji skví.

Ještě se všichni sejdete
v Nebi na tom místě,

své zkušenosti si sdělíte,
aby svoboda života projevila se.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2273.  Křídla lásky (646).                  (Přijal Ivo A. Benda.)              7:02-7:18 hodin. 
1.4.2005.

Místo: Česká Lípa.

KŘÍDLA LÁSKY

„Když se dva lidé rozhodnou
vzít srdce své na společnou pouť,

pak mají lék na život,
který si sami vyberou.

Každá dobrá věc
má pozitivní obsah přec,
tam patří vždy odvěká

a stále všemi objevovaná láska.

Tolik písní o ní je
a přece v životě chybuje,

člověk, co milost Boží odhaluje
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz540



přijímá bohatství z Nebe.

Ano, tak silné pouto je
skryto v lásce drahocenné,
se svobodou v sobě ukryté
a dávno každým projevené.

Dej příležitost květu,
který se rozvine světu,

má moc kouzelnou
a píseň prastarou.

Víc prostoru dej
lásce bližním, hej !

zanech tolikerého plahočení
na iluzi pozemské – hmotě.

Mír v srdci se rozhostí,
když lásku jím rozproudíš,

otevírat a čistit smíš
ten nástroj důležitý duchovní.

Pak dni života změní se
obratem v duhu frekvence,
která vzestup vzhůru nese,

labutí píseň si pěje.

Nad tyto pozemské strachy,
tě vynese láska křídly,
která ti jednou umožní
Domů se vrátit, milý.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2274.  Ten, kdo lásku volí (647).       (Přijal Ivo A. Benda.)              7:43-8:01 hodin. 
1.4.2005.

Místo: Česká Lípa.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz541



TEN, KDO LÁSKU VOLÍ

„Den, který se ti otvírá
má cenu života,

on školou duchovní je,
jak postihneš školu života.

Jaké volby učiníš
vstříc situacím životním,

někdy nelehkým a obtížným
jindy snadným jako pohlazení.

Nenech se chytit iluzí,
kterou stále pouští ti druzí
z Temných světů vlnami,

aby tě do sítí dostali.

K tomu vždy srdce máš
k dispozici zcela,

jen vědomí lásky mocné
tě vpřed k Nebi posouvá.

Ono dávno tu bylo,
jen dnes je pozapomenuto

dočasně kvůli poučení
co nedělat a nevolit.

Ptáci se slétli již
nad místo, kde smíš,
pochopit lásku čistou

v činech a volbách tvých.

Ten, kdo lásku volí
dávání dobra a pravdy,

pak vlastní rozpoložení mění
své frekvence těl a vědomí.

Když ptáče z hnízda vylétne,
vidí, jak bylo malé,

i rozměr celý se ukáže
z nebeské výšiny cele.

Pak lidský život pojmeš
jako školu základní,

kterou projít zvládneš,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz542



abys postoupil k Nebi.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2275.  Relativní čas (648).                (Přijal Ivo A. Benda.)            18:12-8:01 hodin. 
1.4.2005.

Místo: Česká Lípa.

RELATIVNÍ ČAS

„Čas relativní se  odvíjí,
Zemi s lidmi opájí

jak cenzor lidských iluzí,
co v předivu programů uvízly.

Co je to nespoutaný časem,
ví jen Bůh a Andělé,

co tvárnou jednotku mají
myšlenkou si časy upravují.

Tvoří si své reality
vědomě tvoří světy

planety, galaxie, vesmíry
se Stvořitelem Prvotním.

Láskyplné energie jsou
Pravým předivem, co dovedou

cokoli měnit a stvořit
a nic už zpátky nevrátit.

Nevratné procesy jsou
ty, které nikdy se znovu nestanou,

naproti tomu vratné děje
mají své nové epopeje.

Část voleb lidí, vašich,
nevratné jsou spoutané časy,

určují vaše rozpoložení,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz543



zda dolů či do Pravého Stvoření.

Další část voleb má
povahu vratnou – náprava,

lze je znovu opakovat
a přesněji vyjádřit svůj stav.

To umožnil lidem Stvořitel,
aby spoutání nebyli cele,
ale volit mohli opakovaně

své situace – vratně.

Proto čas je relativní,
nemá povahu absolutní,
lze jej tvarovat a chytit

a svým záměrem přeměnit.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2276.  Neúměrné majetky (649).      (Přijal Ivo A. Benda.)            18:18-8:32 hodin. 
4.4.2005.

Místo: Česká Lípa.

NEÚMĚRNÉ MAJETKY

„Hej člověče pozemský,
pojď za námi, na Nebi,

čas tvůj na Zemi se krátí
blíží se velké dělení.

Dávno zvěstováno bylo
námi, Vesmírnými lidmi,

že Láska se od Tmy oddělí
a navrátí se k Nebi.

Tento lidský svět
je jedním dělícím jevištěm,
kde lidé dle voleb se třídí

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz544



a pokračují dál v bytí.

Jedni se vrací zpět,
Domů, odkud přišli,

tam, kde je jejich svět
lásky, harmonie a štěstí.

Druzí se zase rozhodli
putovat dolů, do Temnoty,

kdo nepoznal, neví o co jde,
však tam zaručený zážitek najde.

Mnozí z vás již máte,
prožitky z těchto oblastí,

proto je již nevolíte
a cítíte pravý směr žití.

My, Vesmírní lidé,
nikomu zde neradíme,

aby zde na Zemi mamonil
a tak propast svou volil.

Hromadění nadbytečných majetků
je jedním z porušení zákonů

života, co v srdci jsou
a neustále k vám plynou.

Patří tam i bydlení
neúměrné k žití

na člověka jeden pokoj,
ne víc, to je šílenství !

Již na Zemi mnozí zažijí
důsledek své volby

pak dřinu, lopotu a otroctví
udržováním majetků volí.

Jejich kalkulace jsou iluzí,
již v tomto životě se zvrátí,
však do dalšího se směřují,
tam, kde se všichni okrádají.

Proto volte cestu k nám
úměrné majetky patří tam,

zde nikdo víc nevlastní
a přesto jsme v Nebi šťastni.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz545



S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2277.  Poslání Světla (650).           (Přijal Ivo A. Benda.)                 6:00-6:20 hodin. 
6.4.2005.

Místo: Česká Lípa.

POSLÁNÍ SVĚTLA

„Zase jsme se sešli
na této planetě Zemi,

abychom Světlo přinesli
druhým z bahna pomohli.

Svět se řítí kdoví kam,
ČIPIZACE VŠEHO, LIDSKÝ KLAM,

systémy lidské iluzorní,
to poznávají mnozí, bez okras.

Lidstvo toto upadá,
jáma se s nimi otvírá,

oni neví kudy kam,
ačkoli materiálu přibývá.

Sem, do tohoto prostředí
přijít jsme se rozhodli,

z nebeských světů – pravých,
kde neznají neštěstí.

Hodně jsme se připravovali
s cvičiteli ve středisku přípravy,

ve virtuální realitě podobné Zemi,
tuto zemskou imitující.

Několik let i stovky let
tento trénink trval,

aby poslání naše světelné
smysl a účel naplňoval.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz546



Také v předchozích životech
jsme mnozí Světlo nesli,

v jiných temných světech,
s obdobným druhem poslání.

Vždy s plným vědomím
jsme do takového podniku šli,
Stvořitel prvotní nás připravil
a pro něj jsme se rozhodli.

Po narození do mimina
příprava na poslání trvá dál,

rodinné prostředí, školy, zaměstnání,
to vše je součást specifické přípravy.

Život pozitivní je hlavní cíl,
v lásce, skromnosti a přátelství,

pak později se otvírá vědomí
odkud a s čím jsme sem přišli.

Tak někteří mají obory,
jež si sami vybrali,

meditace a léčitelství,
či obor teleinformační.

Po zvládnutí každého poslání
se velká oslava v Nebi provádí,
po návratu Domů, mezi Anděly,

tam, kde je po věky mír.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2278. Světlo a Temnota (651).       (Přijal Ivo A. Benda.)                6:22-6:47 hodin. 
6.4.2005.

Místo: Česká Lípa.

SVĚTLO A TEMNOTA

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz547



„Na této planetě Zemi
Síly Světla a Temna působí

ze svých světů přišli
s diametrálně opačným posláním.

Světlo pravda a láska je
čistá moudrost, inteligence,

dobro ve skromnosti
a ničím nekamuflované.

Temnota nepravda a neláska je,
hloupost i znalost, iluze,

zlo, zlaté tele a vnější lesk,
biliony způsoby kamuflované.

Světlo má čistotu v sobě
klid a mír harmonie,

vždycky žije skromně
žádné miliony všude.

Temnota je špinavá vším,
nervy, boje o energii,
žije v mamonu či bídě

miliony peněz se zaštiťuje.

Světlo nepotřebuje smlouvy
čisté vztahy k sobě volí,
srdcem svým otevřeným

vás obejme a láskou napájí.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2279. Jak je mi krásně (652).            (Přijal Ivo A. Benda.)          10:20-10:28 hodin. 
7.4.2005.

Místo: Česká Lípa.

JAK JE MI KRÁSNĚ

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz548



„Ach, jak je mi krásně,
to ty světelné obrázky a básně

rozvíjí a šíří lásku
tak moc krásně.“

2280. Iluzorní svět (653).                  (Přijal Ivo A. Benda.)          15:11-15:30 hodin. 
7.4.2005.

Místo: Česká Lípa.

ILUZORNÍ SVĚT

„Ten, kdo žije v lese,
nevidí les, řekne se,

a ten, kdo ven vykročí
dostane les před oči.

Vnímá jej teprve z dálky
zevnitř nepozná okolí,

a tak postřehne vlastnosti,
které ten les nabízí.

Stejné je to s pozicí
uvnitř ovládací scény,

dokud mimo ni nevykročí,
stále je v naprosté ILUZI.

Teprve ti, a není jich mnoho,
Co duchovní cestou v závěru stojí mimo

mohou krásně říci:
„TO JE SVĚT OVLÁDACÍ“.

Každé loutce dá se pseudovědomí:
„To je svoboda, jsem celý a neovládaný,“

pak loutka nepostřehne,
že postrádá Ducha a duši.

Hlavně však si myslí,
že život je takový,

jaké má to vědomí,
ale to je umělé napájení.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz549



Pravé vědomí je PRYČ,
Duch i duše jsou odpojeni,
Sami ve vězení a ovládáni

v pouzdrech uvězněni.

Fyzické tělo pak žije
v dokonalé iluzi,

dobře ještírky ovládané
a nad tím pseudotvůrci.

Copak je to za svět ?
Iluzorní lidský výkvět ?

Nejrůznějších pseud a věd,
to „vědění“ je ovšem PODVODEM.

Všude programy prošpikované,
lidské systémy, jedinci, HELE !
loutkový výkvět na Zemi přede,

do Temnot dál jedinec postupuje.

Copak výmysly živí ?
Těch, u dálkového ovládání ?

Oni sami mají potěšení
ze zemské loutkové scény.

Stále více technologií,
loutky mocně otročí,

v pracovních táborech – firmy,
černé za bílé vnímají.

Čím vyšší stupeň ovládání,
tím víc loutka „umí“,

sebeparadoxnější činy
a kolem samé divení.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2281. Vyvedení z Temnoty (654).     (Přijal Ivo A. Benda.)          15:38-15:48 hodin. 
7.4.2005.

Místo: Česká Lípa.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz550



VYVEDENÍ Z TEMNOTY

„Ti, co zářit umí,
stále mají cítění,

kolem sebe vnímají
pravý proces loutkový.

Dostávají dílčí info,
co nedělat a co ano,

nemusí rozumět fungování
světa, v kterém se nachází.

Cítí víc a více,
když nepravdy odhalujíce,

kráčí tam, dle vedení
Vesmírnými a Stvořitelem Prvotním.

Vymotávají se ze sítí
Temnotou fikaně upředených

Duchovní cestou kráčí,
ezoterické ovládače zahazují.

Každý z těchto jedinců
opatrný je a cítí Dům,
kde Andělé jej čekají

na vyvedení z Temnoty.

Tak citlivě vnímají
světy přírodních říší,

oni se zde trénují
na Pravou světelnou práci.

Klíčové je vedení,
které musí mít,

získat jej srdcem čistým,
tam, kde bludiště zjistí.

Takto zkoušky zdolává,
není to bolest, jen zábava,

světelná práce čistá,
pro bližní své odshora.

Takto se vysvobodit může

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz551



Ten, kdo lásku chápe
jako DAR, který drží

uvnitř loutkové scény.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2282. Píseň srdce (655).                  (Přijal Ivo A. Benda.)          19:02-19:19 hodin. 
7.4.2005.

Místo: Česká Lípa.

PÍSEŇ SRDCE

„Srdce píseň svoji,
tak líbezně volá

nositele, který má
srdíčko stále dokořán.

Tam lásky proud plyne
přímo od Stvořitele,

On hladí tě po duši a těle
a otvírá srdce okolo tebe.

Dávno tuto píseň znáš
je kouzelná, jak píšťalka,

mysl tvoji otvírá
tam, do zářivého Domova.

Tolik radosti ti dá
tato známá písnička,
co věky celé přetrvá
a vede tě světy zas.

Je to univerzální píseň
ve všech situacích s ní hrej,

ona jasně ti ukáže
vždy ten správný směr.

Jak kuřátko malé jsi
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz552



co vylíhlé začalo chodit,
pípání stále slyšíš,
to je Pravé vedení.

Mnoho úžasných zážitků
píseň lásky dává,

dovede tě zpátky Domů
tam, kde milovat znáš.

Hrej si s písní skvělou
tou, co voní něhou,

ona blízká je ti,
vyvolává stále dojetí.

Lidský svět, lesy, louky
otvírá stále píseň

ona skřivánka léta nese
na této pozemské pouti.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2284. Ráj loutek (657).                    (Přijal Ivo A. Benda.)           18:02-18:20 hodin. 
9.4.2005.

Místo: Česká Lípa.

RÁJ LOUTEK

„Znovu slyším hadí hlas,
ten, co do Temnoty vedl vás,

nebohé duše rozvojové
co píseň lásky slyší zas.

Dvě odlišné energie,
Země se stala zvláštním místem,

kde hadí sykot s písní srdce
stále více mohu slyšet.

Kombinace ovládací scény
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz553



a písní srdce otevřených
divotvorné divadlo prapodivné jeví,
co NIKDE jinde ve Stvoření není.

Rytmus jejich sítí
úžasňáci z pekel kvílí,

pokora a radost duší skvělých,
nekompabilita energií.

Pod škraboškami podvod velký,
trapný konglomerát lží,

Temnota zahnaná do vnější scény,
ve vnitřních světech boj prohraný.

Na této vnější scéně
se dál vyjeví ono sémě,

co popřít sebe sama chce
v této zóně vymístěné.

Mnohohlavý drak tvořený
nebohými lidskými loutkami,
neví kam kráčí, však blíží se

impozantní vyvrcholení.

Na planetě Nula není nuda,
ráj loutek hmotu honí,

blíží se k propasti,
z níž cesty zpátky není.

Plnost negativního stavu
nabírá obrátek pracovního táboru,

čipy přesně řízený
dolů, do podzemí Temnoty.

Za otroctví dávají jen brak,
však energii zpět chtějí pak,

po ukončení loutkového života,
co do hloubky Temna propadá.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz554



2285. Praví lidé (658).                     (Přijal Ivo A. Benda.)           19:05-19:26 hodin. 
9.4.2005.

Místo: Vesmírná stanice Share.

PRAVÍ LIDÉ

„Úsměv v nitru podložený,
mají ti, co lásku pějí,

v činech svých denodenních
Praví lidé na planetě Zemi.

Nikdy si nenalhávali
iluzorní představy

o pravidlech lidského bytí
na této loutkové Zemi.

Oni pevně stáli,
ač druzí se rytmicky plazili
v rytmu stejném fatálním
ovládacích vln Temnoty.

Když zví tuto zprávu
uvědomí si více svou slávu,

danou volbou SRDCE svého,
toho, co druzí lidé zahodili.

Ti, co LESK VNĚJŠÍ volili
MAJÍ DENODENNÍ UTRPENÍ,

je rád nemá nikdo víc,
jen jako firmu, zdroj energií.

Praví lidé leskem vnějším se neřídí,
ale zářivým nitrem, to ví,

co v hrudi své chovají
a každého o tom přesvědčí.

Ne mluvení a tváření,
ale činy – Pravé jednání,

to platí v ZÁKONECH ENERGIÍ,
vibrací tohoto Stvoření.

Ne výmysly a fámy,
ale život na VLASTNÍ KŮŽI,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz555



je každému jedinou odpovědí,
co před zrozením i nyní volili.

Vždyť každá LEŽ MÁ KRÁTKÉ NOHY,
to říkadla základní říkají,

učí se je již malé děti,
však dospělí je zapomínají.

Nejsou to jen říkadla,
ale denní zážitky,

co lidé na Zemi mají,
aby zpětnou vazbu měli.

Lidstvo v izolaci letité
zapomnělo na galaktickou rodinu,

každodenní lopotou nahradilo
Pravý život v Nebi.

Avšak Praví lidé vždy byli
ve volbách svých opatrní,

oni sklízejí co SRDCEM zaseli
odchodem do Pravého Stvoření.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2286. Neříkej a nevěř (659).             (Přijal Ivo A. Benda.)          19:30-19:43 hodin. 
9.4.2005.

Místo: Vesmírná stanice Share.

NEŘÍKEJ A NEVĚŘ

„NEŘÍKEJ, že nemáš,
že neumíš a nejsi,

že prázdnou hruď máš
a cit ti již selhal.

NEVĚŘ tomu hlasu,
co z pekel nese zprávu

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz556



o tvé neschopnosti a nicotě,
to oni deptat tě jen chtějí.

Dle sebe oni soudí
svůj hrozný stav vyjevují,

ti, co v děrách uvízli
ještírci a jiní nešťastníci.

Mysl lidská není tvá,
je dálkově ovládaná,

když srdce své jsi zavřel
a tak do pavučin přiletěl.

Létat zase budeš
jakmile VOLBU provedeš,
srdce své lásce otevřeš
a hlasy z děr zavrhneš.

Odvahu, vůli, disciplínu
k tomu také potřebuješ,

uvidíš, jak ovládače naštveš
a jejich programy budou bezcenné.

Tak běž a řekni všem,
že jako LOUTKY dopadly,

oni tě vždy uslyší
a jednou ti poděkují.

Řešení svého šíleného stavu
konečně láskou uchopíš,

každému dáš dobrou zprávu
a tak se ty i oni vysvobodí.

Trpělivost k tomu dej
se slovíčky si nehrej,
obsah je vždy klíčový,
forma nějak dopadne.

Dej na srdce své
láskou, upřímností otevřené,

miluj dobro, krásu přec
a faleš už hoď do koše.

Máš k tomu předpoklady
vymotat se z návnady,
číst nahlas tyto řádky

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz557



a všem dát osvícení.

Bez organizací a chvál
ty roztočíš svůj bál,

moc lásky vede tě dál,
Domů, MÍR je tam.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2287. Vypněte loutky (660).             (Přijal Ivo A. Benda.)          19:44-19:57 hodin. 
9.4.2005.

Místo: Vesmírná stanice Share.

VYPNĚTE LOUTKY

„Tak, jak Momo vypla čas,
přísun temných vibrací zastavila,

pseudotvůrcům, krmivo jejich
a zastavila zakleté království.

Ty přestaneš cokoli dělat
pseudosystém již nezvolíš,

život srdce, na cestu vykročíš
a ovládače za zády necháš.

Nač plýtvat drahou energií,
když pseudotvůrci jí tak málo nechali,

v tělech tvých zfabrikovaných
transformaci těl nutno započít.

Aby životaschopná byla
nikdy již víc nestárla,

láska v nich přec zvítězila
a život předchozí jak páru necháš.

Ach, vždyť co víc si přát,
než ovládače z pekel nechat

zbavit se jich naráz
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz558



to lze děťátko, a jak !

Volba Pravá stačí
z otroctví se vysvobodit

závislost nechat být
a Světlem pravým být.

Pak vše dostaneš, víš ?
Z Nebe, od Vesmírných,

když DÁVAT budeš bližním,
to, co oni k vysvobození potřebují.

Informace Světelné,
ten poklad nesené,

pouta vězení přetrhne
a lásku nebeskou najde.

Ten, kdo hledá přec,
milost má Stvořitele,

Světlo na cestu ukazuje,
z labyrintu ovládačů ven.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2288. Hviezdička na nebi (661).         (Přijal Jaroslav S.)              7:30-7:35 hodin. 
22.3.2005.

Místo: Banská Bystrica.

HVIEZDIČKA NA NEBI

„Na nebi hviezdička mi zažiarila
a úsmev na tvári mi vyčarila.

Pozdrav svetelný nám poslali,
aby sme vo viere ostali.

Bo skoro príde čas,
keď potrební budeme zas.“

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz559



2290. Láska je chyba v ovládacím programu (663).       (Přijal Ivo A. Benda.)        Leden. 
2005.

Místo: Česká Lípa.

LÁSKA
JE CHYBA V OVLÁDACÍM PROGRAMU.

2291.  Zvedla  se  vlna  lásky.            (Přijal  Dan  Nekonečný.) 
12.2.2005.

ZVEDLA SE VLNA LÁSKY
A TU NIKDO NEZASTAVÍ.

Dan Nekonečný v TV 12.2.2005.

2293. Do nového dne.                                                                                             2.9.2004.

DO NOVÉHO DNE

„Nechť dnešní den je plný
jak hrozno nalité.

Hledejte úsměvy z rtů
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz560



i v očích ukryté.

Ať slova, co najdou cestu k vám
jsou svěží, jak rosy plný džbán.“

2294. Práce celku (665).                (Přijal Ivo A. Benda.)          12:22-12:39 hodin. 
11.4.2005.

Místo: Česká Lípa.

PRÁCE CELKU

„Dokud žijete JEN pro sebe
máte stav izolace a separace,

oddělující myšlenky živíte
a tak zasloužíte, co máte.

Až se naučíte DÁVAT PRÁCI CELKU,
ne pro zisk, nebo půjčku

a v DÁVÁNÍ zalíbení najdete,
pak Domů se jednou navrátíte.

Pracovat na zisk, je JEN pro sebe,
víc energie BERETE, než dáváte,

pak se ještě divíte,
že cizí jste a nic nedostanete.

Je tu ZÁKON VESMÍRNÝ,
že CO VYSÍLÁTE, TO SE VÁM VRÁTÍ,

platí to o energiích,
které jste dávali či brali.

Je mezi tím velký rozdíl
a je to v životě každodenním,

vždyť každý si může vybrat přec
k čemu dá své svolení.

Většina z vás jde po životě tam,
kde BRANÍ volili a každý zakouší sám,

jak chutná život nuzný
v ubohých chatrčích či v děrách.

Planeta Země je křižovatkou,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz561



jak zhlaví nádraží – VÝHYBKOU,
kde každý musí zvolit kolej

svou každodenní tisícerou VOLBOU.

Proto neplatí výmluva,
že to nebyla moje volba,
každý má zde vějíř široký

zda DÁVAT či BRÁT druhým.

Ti, co dávání nezištné zvolili
se do Domova v nebi navrátili, 
zde druhým DÁVÁNÍ UKÁZALI

a to je to nejdůležitější.

Jsou pak také odměněni
tím, že žijí v Nebi,

kde dávání je základem
Pravého Života – nekonečnem.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co lidi miluje.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já rád předám lidem zprávu.

Ivo.

2295. Varuji ! (666).                        (Přijal Ivo A. Benda.)         12:48-13:05 hodin. 11.4.2005.
Místo: Česká Lípa.

VARUJI !

„Varuji vás před těmi,
kteří vás mohutně ovládají

tisícerými způsoby
vždy z pozice negativní.

To je založeno na BRANÍ
vašich životních energií
všemi formami které umí

včetně krmiva strachu – energií.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz562



Není to jen otroctví
neúměrné množství práce,

ale strachy, úzkosti
- hrubovibrační energie.

Pomocí odvedené práce
ovládači infrastrukturu budují

hrubovibračními energiemi otroků
se nenasytně krmí.

Tohle žádná škola neučí
na této planetě Zemi,
ony jsou též v područí
této loutkové scény.

Země je přechodná stanice,
kde většina do Temnot pokračuje,

volby své tisíckrát maje
a zvláštním způsobem, podvodně.

Schéma podvodu je vždy stejné:
Sliby a mazání medu kolem úst.
Hmotové ovládače vně, co znáte

nitro lidské nechat – kde je Duch ?

No v pouzdře přece vězněný,
aby loutky dobře šlapaly
v rytmu scény divoucí,

kterou všichni v Nebi pozorují.

Proto vás z nebe VARUJEM,
volbou svou se MĚNÍTE,
do dalších životů kráčíte

a ŽIVOT či NEŽIVOT VOLÍTE !

Jestli si však myslíte,
že není pravda, co říkáme,

na vlastní kůži zjistíte
omyl svůj, jenž živíte.

Tak to vám v nebe dáváme,
my, co vás věky čekáme,

trpělivě nevědomým pomáháme
a na návrat váš se těšíme.

Vesmírní lidé z lodí,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz563



co život pravý žijí,
srdcem vše vyciťují

a radost života slaví.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2296. Nevěř lidem (667).                 (Přijal Ivo A. Benda.)        12:48-13:05 hodin. 11.4.2005.
Místo: Česká Lípa.

NEVĚŘ LIDEM

„Dávno, od dětství jsem se snažil,
že nemám věřit lidem,
oni toho navykládají

ale vyjde z toho iluze.

Problém lidstva převeliký,
představy jejich iluzorní,

tak moc vzdálené od reality
na vlastní kůži zakouší.

Odpověď jim dá sám život,
krátký, doslova jepičí,

sotva vyrostou z nemohoucího
do staroby živořící se navrátí.

Je to tohle lidstvo na Zemi,
rychle reprodukující a stárnoucí,
odchází pryč, neví nikdo kam,

to je ten stav ovládací.

Kdyby lidé věděli
jaké nuzné životy si vybrali

po opuštění těla, smrti,
to by zde ani nepřežili.

Je to kontrast veliký

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz564



z těchto měst do chatrčí
anebo přímo do podzemí

bez svobod, jak je znáte vy.

Pokud člověk uvažuje,
hledá co bylo před a po životě,

také CO je zatím světem
entity z Temnot a nebeští Andělé.

Kdyby dovedli vzpomenout
na uplynulé životy,

oni pak by nechali proud,
který je nese do Temnoty.

Paměť mají však zavřenou,
aby loutkovali jak chce proud,

lidské scény loutek přec,
co jim pseudotvůrci nasadili klec.

Stav lidí nevědomých
je strašlivý – loutkové scény

oni jej sami vybírají
svými životními volbami.

Každý může za stav sám
on má svobodu volby – kudy kam,

i při velkém ovládání
stále impulsy Světla přijímá.

Vesmírní lidé na lodích
vidí dobře, co nevolit,

loutková scéna pod nimi
se kvapem k vyvrcholení blíží.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2297. Lidské systémy (668).             (Přijal Ivo A. Benda.)        12:57-13:10 hodin. 
12.4.2005.

Místo: Česká Lípa.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz565



LIDSKÉ SYSTÉMY

„Vaše systémy lidské
jsou jen produktem iluzí,
domněnkou, že takto jde

žít pěkně a krásně na Zemi.

Všichni se o opaku přesvědčí,
zažijí postupně na vlastní kůži,

že je to OMYL převeliký
LIDSKÝM SYSTÉMŮM VĚŘIT.

Především jsou vnější,
BEZ vnitřní podstaty,

dům na písku se hroutí,
než se naděješ, pak se divíš !

Stále dokola se učí,
ti, co víckrát spálit se chtějí,

někteří se těžce poučují
a pak mění volby a poznání.

Teprve až lidé objeví
to, co v hrudi zavřené mají,

pak zlatý věk nastolí
a ovládací scény se zbaví.

Píple každému oznamuje,
že konec loutkové scény bude,

dostaví se vyvrcholení
plnost zel, nepravd a iluzí.

Pak ti kuklínci zakusí
plnost své negativní volby,

škrabošky své odhodí
a zírat budou navěky.

Přijde Ježíš podruhé
a pseudotvůrcům pokyne,
že jejich práce u konce JE,

ODPOVĚĎ CELÁ je na světě.

On všechny vnější struktury
lží a nepravd – ovládací

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz566



kouzlem lásky rozpustí
a přemění v čistou energii.

Nebohé loutky se ocitnou
v nahotě úplné, beze pout,

film pravdy budou moci prohlédnout
a zjistí krutou iluzi svou.

Jak byli po mnohé životy klamáni,
neboze a potupně ovládáni

v nízkých i legračních situacích
které si sami sobě vybrali.

Oni volby po filmu pravdy dají
zda se s tímto ztotožňují,

když ano, Domů se navracejí,
když ne, v čistou energii se přemění.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2298. Střed Evropy (669).                 (Přijal Ivo A. Benda.)        13:15-13:30 hodin. 
12.4.2005.

Místo: Vlak Ostrava - Olomouc.

STŘED EVROPY

„Vlak uhání zemí tou,
co ve středu Evropy má pouť,
poslání důležité pro lidstvo,
kraj mírný, vhodný pro úkol.

Ten jsme si tu vybrali,
ani horko, ani mrazy,
jazyk šikovný, bohatý
malá země – ochrany.

Lidé proti nikomu neválčili
a neohrožovali jiné národy,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz567



vždy pokorně tu žili,
aby úkol historický tu zvládli.

Dát světu SVĚTLO přec,
to, co nedostupné jest,
v loutkovém světě iluzí,

ono jej zcela navždy rozloží.

Lidé takto prohlédnou
omyl svůj a pravdu celou,

postupně se konečně zvednou
z nevědomí své cesty.

Tak ukradená srdce vrátí
se zpět do Pravého používání

řídící nástroj Pravý
Stvořitele Prvotního přec.

Píši řádky všem
ve všech pozicích na scéně

pro různé lidi uvězněné
v pasti ovládaných loutek.

Proto řádky RŮZNÉ jsou
jak RŮZNÍ lidé je čtou,

však pravda je v nich JEDNA:
JAKÁ je jejich pouť.

Ano, slyším, říkáte
řádky naše chápete,
tím, co v hrudi nosíte

srdcem, Pravým nástrojem.

Mír v srdci získáte
přijetím lásky své,

co vám Stvořitel posílá
a také Vesmírní lidé.

Proto nedělejte nic
ve smyslu scény ovládací,

vy tím jenom získáte
TÍM, že již neloutkujete.

Tento čas pak použijete
na vzdělání a práci na sobě,

pomoc bližním dejte

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz568



a tak Domů jistě dojdete.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2299. Vedení Světla (670).               (Přijal Ivo A. Benda.)        13:15-13:30 hodin. 
12.4.2005.

Místo: Vlak Ostrava - Olomouc.

VEDENÍ SVĚTLA

„Denodenní vedení
každodenní impulsy,
opačné k ovládání
dodávané Anděly.

Ten, kdo srdce otevřel,
ne sval, ale střed čaker,

v hrudi, tam mysl měj
tak ten písničku veselou měl.

Tahle píseň známá
píšťalce dosti podobná

jak lesní pták dává
hlášení z Pravého Domova.

Tam národy nebeské jsou
ony ti vždy pomohou,

abys oporu měl Pravou
a Stvořitel záruku skvělou.

Že víš o tomto vedení
opačném k ovládání

je mezník stavu vědomí,
které se ti v hrudi rodí.

Proto tyto impulsy
jsou z Nebe k dispozici,
aby se nikdo neztratil

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz569



v této pozemské iluzi.

Ona je příliš šálivá
velké oči vždy má

umně z temnot připravená
na stroji – počítači utkaná.

I když těžko dýchá
rodící se kuře pípá

z vězení své skořápky
a hopsá kolem nadílky.

Pak růst svůj ještě umocní
získané pravé vědomí

o tom, kdo je a kým
na světě loutek skutečných.

Jednoho dne vzlétne
až křídla jeho dorostou

pak lehkost, čistotu snese
a očistí karmu svou.

Břemen se zbav člověče
brání Pravému vedení,

ona tě tíží hmotou
jako programy ovládací.

Pak mimo svět uspěchaný
stojíš ty člověče Pravý,
koukáš na dětství Boží

vně loutkové scény.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2300. Samolepky (671).                   (Přijal Ivo A. Benda.)        14:27-14:43 hodin. 
12.4.2005.

Místo: Vlak Zábřeh – Česká Třebová.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz570



SAMOLEPKY

„Lepíme lepky všude,
kde loutková scéna hraje
svou hroznou píseň smrti

a tak jdem loutky vysvobodit.

Všude, kam se podíváš
svítí lepka, nástroj náš,

aby loutky prohlédly
svůj celoživotní klam.

Ve sdělení dva tisíce
poselství Světla klíčové:

MILUJEME VÁS A POMÁHÁME VÁM
www.vesmirni-lide.cz .

Tak ovládací systém naruší
Systém lepek skvělých

Lepí je tisíce duší
v tomto středu Evropy.

Nejen zde se tak děje
také jinde ve světě
lidé osvícení jsou

a tak lepí jednu za druhou.

Sloupky, dveře, úřady,
školy, firmy, nádvoří,

vlaky, metro, automaty,
tam, kde se lidé dívají.

Také madla, zábradlí,
nástěnky, řády, nařízení,

nemocnice, paneláky, čekárny
turistické rozcestníky.

Žádná loutka nás nezastaví,
vždyť je to program ovládací

z Temných světů zaslaný
na nebohé Zemi operující.

Když lepku v kapse chystám
hlavičky loutek rozhýbám,

ony jak kamery se otočí tam,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz571

http://www.vesmirni-lide.cz/


kam lepit chci Světlo sám.

Takto si snadno vyzkoušíte
jak totalitní systém loutek

ještírci přeprogramují
v záplavě Světla se brání.

Nemají však šanci žádnou
donekončna skrývat pravdu,
loutky se pak samy seznámí

s Pravým světelným poselstvím.

Zábava velká je to
Šíření Světla v peklo

Světlo ochranu ti dává
a Vesmírní z lodí volají SLÁVA.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2301. Hledáte Přátele ? (672).          (Přijal Ivo A. Benda.)            6:47-7:08 hodin. 
14.4.2005.

Místo: Vlak Česká Lípa – Mladá Boleslav.

HLEDÁTE PŘÁTELE ?

„Volala žena z New Yorku,
pochvalně hovoří o webu,

ze kterého čerpá pravdu a lásku
a hledá sobě rovnou chásku.

Ptá se, s kým se má na Zemi spojit ?
Já na to, nevím, ale ŠIŘTE JI,
informaci světelnou o stránce

www.vesmirni-lide.cz .

Tím, jak ji budete šířit
pomůžete druhým v tísni,

Stvořitel vás odmění, piš si
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz572

http://www.vesmirni-lide.cz/


Pravými láskyplnými Přáteli.

To už tak chodí ve Stvoření,
že ti, kteří dávají, jsou odměněni

odpovídajícím darem tím,
který sami dávali.

Sami se musíte přičinit
dáváním práce Pravé celku,
není to tak, že vám ubude

dostanete mnohem víc za odměnu.

Proto ti, kteří se již snažili
trpělivě naše řádky šířili,

mají nyní Přátele,
odpovídají jim skvěle.

Je to totiž ZÁKON VESMÍRNÝ,
CO VYŠLETE, TO SE VÁM VRÁTÍ,

platí i mezi životy,
NEDĚLEJTE PŘEDČASNÉ ZÁVĚRY.

Proto to má každý jiné, 
neboť zájmy lidí jsou různé,

přesto se mohou nalézt
lidé v odpovídající řadě.

Jsou to různé úrovně,
proto je to tu tak různé,

navíc se každý mění
a proto je svět tak dynamický.

Mějte lásku a mír,
pak přitáhnete činy,
lidi vám odpovídající

dají vám víc, než jste dali.

Naše stránky vesmírné
hovoří tak moc o Pravdě,
vedoucí člověka k lásce,
dovedou vás k Rodině.

Té, kterou opustili,
když jste se sem narodili,

někteří ji hledali,
jiní zcela zapomněli.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz573



S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2302. Schovaní lháři (673).              (Přijal Ivo A. Benda.)            7:15-7:29 hodin. 
14.4.2005.

Místo: Vlak Mladá Boleslav - Nymburk.

SCHOVANÍ LHÁŘI

„Věz, že lidé tito,
co šíří jen černotu
nepravdu a iluzi

se sami dobře schovávají.

Znázorněno škraboškou
na falešné tváři,

oni pravdu neunesou
a proto ve skrytu pomlouvají.

Najdete je v médiích,
ale i v každé obci,

jsou to loutky – marionety
dálkově tahané za provázky.

„Provázky“ jsou vlny,
které vysílají ještírci,
přes své další otroky

v Temných světech v podzemí.

Pochopte milí lidé,
že jste hodně závislí

na velmi jemných vlnách
ovládacích energií.

Jedině láskou poznáte
Pravdu čistou konečně,

vlastními činy a jednáním
životem vaším pozitivním.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz574



Takto snadno odhalíte
lháře všude, kde je máte
pak jim to klidně řekněte,

že jsou loutky nebohé.

To jim také pomůže,
začnou hloubat o víře,

o svém izolovaném životě
ve skrytu falší ukrytém.

Ty milý Ivo již víš
jak s takovými naložit,

schůzku s nimi domluvíš
avšak bez tvé účasti.

Ať se každý zamyslí
nad svým denním chováním,

jedině tak se napraví
a směrem k Světlu obrátí.

Až nikdo nebude
šířit lži o druhém,

pak se vám dýchat bude
volně, zcela svobodně.

To my se na to těšíme
všichni Vesmírní lidé,
co vás v srdci nosíme
a píseň lásky pějeme.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2303. Dva domy (674).                    (Přijal Ivo A. Benda.)            7:30-7:44 hodin. 14.4.2005.
Místo: Vlak Nymburk – Kolín.

DVA DOMY

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz575



„To dva staví domy,
jeden rychle má hotový,

prostředky ukradené, to ví,
však jiným se jeví úspěšný.

Tento přišel z Temného světa,
úkol svůj si zde vybral,

ukrást jiným energii
a vydávat to za úspěch skvělý.

Druhý přišel ze Světla,
poslání jiné zde má,

pomáhat bližním si vybral
však záleží, co ho ovlivní dál.

On zhléd se v tom prvém,
také dům staví skvěle,

o deseti místnostech neúměrný
však energii nekrade – neumí.

Proto tento dům
staví desetkrát pomaleji,

chybou je počet místností
na rodinu zcela neúměrný.

Chytil se do určité pasti,
neměl se opičit po druhých,

Vesmírní lidé mu energii nedají
a tak zažívá dluhy a nemoci.

Ten první je zatím zcela zdravý,
vždyť plní své negativní poslání,

ovládači jej zatím odměňují
do důchodu na Zemi.

Po odchodu zpět do Temného světa
on odměněn je za splněná léta,
ovlivnit negativně ty ze Světla

a postoupí hloub v úrovni Temna.

Proto je tento svět paradoxní,
letmým pohledem nezjistíte nic,

pravda v hloubce ukrytá
jen láskou a srdcem zjištěná.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz576



Řešením toho druhého
je prodat dům a mít volno

nebo poskytnout ty místnosti,
potřebným lidem, pochopíš ?

Tady lidé milí vidíte,
co z lodí vesmírných pozorujeme,

duchovní zkoušky zažíváte
a tak se prožitky vyvíjíte.

Mnozí jedině až se spálí,
změní svůj postoj k hromadění
nesmyslných majetků na Zemi,

které si nesou jako vibrační obrazy.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2304.  Nikdo nic nevymyslel  (675).     (Přijal  Ivo A.  Benda.)        10:07-10:24 hodin. 
14.4.2005.

Místo: Vlak Kolín – Pardubice.

NIKDO NIC NEVYMYSLEL

„Protože tento svět lidský,
je vnější fyzickou scénou

je plně závislý
na energiích toho vnitřního.

Každý svět dodává to své
uplatnit svůj vliv tu chce,

světy temné negativním způsobem
světy Pravé Světlem a přínosem.

Je to zcela přirozené,
vždyť oni vědí to své,
o tom, že tento svět je
na zcela závislé scéně.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz577



Jde o to, co si kdo vybere,
jakým energiím dá pré,

stále se v hrudi rozhoduje
v srdci – středu svém.

Nechtějte prosím vědět
jakých zájmů se tu děje,
je jich mnoho, to si pište,
vše pod rukou Stvořitele.

Každý člověk je kanálem
energií, co si vybere,
neustále je uplatňuje

přejímá je a transformuje.

Pokud negativní volby má,
pak je z Temnot používá,

pokud pozitivní je
určitě je bere z Nebe.

To umožňuje jeho stav,
ke kterému se dopracoval,

on stále volby má,
měnit jej a postupovat.

Není tedy sci-fi
ani žádné výmysly,

jsou energie pozitivní
anebo z Temnot dodány.

Jde tedy o výběr toho,
co ve vnější scéně se použilo,

stále dokola jen,
historie lidská to je.

Nikdo není nezávislý
stále tu ten vliv je,

jde o volbu svobody
a tedy pozitivní energie.

Hrej si človíčku na boha,
tato iluze je ti dovolena,

však brzy vystřízlivění bude
a poznáš pravdu zhola.

S láskou v srdci předal všem

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz578



Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2305. Jak můžu pomoci ? (676).    (Přijal  Ivo A. Benda.)           10:26-10:36 hodin. 
14.4.2005.

Místo: Vlak Pardubice - Choceň.

JAK MŮŽU POMOCI ?

„Co se týče lidí,
co čtou tyhle Rozhovory

mají různé přístupy
nezištné i konzumní.

Část lidí čte
jakoby vše spadlo z Nebe,

že nic není zde potřeba
žádná práce a finanční prostředek.

Druhá část lidí
ví dobře o cíli,

jež ta práce sleduje
NAUČIT SE DÁVAT VŠEM.

Toto učení probíhá
neustále při čtení nás,
Vesmírných lidí v Nebi

JAK DÁVAT A ROZDÁVAT.

Vždyť oni nezištně dávají
toto lidem na Zemi,
aby sami tak jednali

druhým dobro dávali.

Proto tito Praví lidé,
podporují šíření skvěle,
jednak prací nezištnou

a též finančním příspěvkem.

Bez toho lidé milí
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz579



by jste zde nic neměli,
jen vlny pravdy vyslané námi,
co kolem bez užitku proletěly.

Jedni je citlivě zachytávají,
svým zářivým srdcem otevřeným,

další je pak šíří dál,
aby k užitku jiným byly zas.

Takto proces informační
pomůcka Světla efektivní
šíří se internetem, letáky,

slovem, obrázky i lepkami.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

Děkuji všem pozemšťanům, kteří pomáhají v šíření našich světelných info a také mi přispívají  
na vlastní  tvorbu,  provoz internetových stránek,  na  překlady a  tiskoviny  atd.  S láskou je 
zdravím, Ivo.

2306. Úsměv (677).                      (Přijal Ivo A. Benda.)           12:29-12:44 hodin. 14.4.2005.
Místo: Vlak Olomouc - Hranice.

ÚSMĚV

„Úsměv je tím,
co spojuje lidi,

v jejich životní pouti
a vzájemné komunikaci.

Záleží na tom,
zda pod úsměvem je to,

co je pravdivé a láskyplné
a jistý upřímný tón.

Zde na planetě Zemi
je to mnohem složitější,

lidé špatně vyciťují

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz580



a tak se snadno ošálí.

Tato rasa lidská
byla záměrně pseudostvořena

pseudotvůrci tak k i tomu,
aby byl různý obsah úsměvu.

Ne vždy totiž značí
moudrost a harmonické rozpoložení,

často slouží jako nástroj
jak se vám dostat pod kůži.

Úsměv se zářícím srdcem
poznáte sami svým citem,

pokud jej máte vyvinutý
a ne hrubovibrační.

Takový úsměv dovede
potěšit každého přítele,

toho, kdo srdce má otevřené
a odmítá falešné tváře.

Proto se snažte lidé milí
být především láskyplní,
pak úsměv je již hračkou

k tomuto Pravému rozpoložení.

Falešných úsměvů je mnoho,
všude, kde je toto lidstvo,

zaručeně jej uvidíte
na televizní obrazovce.

Já se na ni nedívám,
nechci tyto způsoby přijímat,

radši dobré přátele mám,
u kterých je láska vyvinuta.

Smějte se víc lidé milí,
od srdce ale, to posílí,
upřímná radost života,

to se přece pozná !

Tvář usměvavá milá je,
ozdobou je nositele,

však hlavní je NITRO přec,
zda v něm cítíte Stvořitele.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz581



S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2307.  Bezpeněžní  společnost  (678).  (Přijal  Ivo  A.  Benda.)        14:48-15:08  hodin. 
14.4.2005.

Místo: Vlak Olomouc - Hranice.

BEZPENĚŽNÍ SPOLEČNOST

„Bezpeněžní společnost,
není nereálnou vizí,
takto žije v Galaxii

pět milionů civilizací.

Tento svět ovládaný je
z temných světů dálkově,

proto máte iluzi
o vaší správné ekonomii.

Přechod lze kdykoli provést,
máte vesmírné vedení,
to, čemu říkáte prodej,
by již bylo minulostí.

Záleží na volbě každého,
čemu svůj hlas dá,

pak za to nese zodpovědnost
i do příštího života.

Tak si každý vybírá
kvalitu svého života,

velmi různou dle voleb svých,
takovou, jakou sám zvolil.

Neplatí žádné výmluvy
to já nic, to jiní,

ZÁKON VOLBY říká:
CO SI VYBEREŠ, TO MÁŠ.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz582



Každý v Nebi to ví
po předlouhé věky,

ZÁKONY VESMÍRU věčné jsou
a tak je nikdo nezmění.

Peníze jsou nástrojem
na ovládání energií,

negativní nucení
do nedůstojného otroctví.

Otroctví vám nestačilo,
dále má své odrůdy,

nyní čipy šperkováno,
uvidíte, CO JSTE SI ZVOLILI.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2308. Odlehčení (679).                    (Přijal Ivo A. Benda.)        15:14-15:28 hodin. 14.4.2005.
Místo: Vlak Hranice - Ostrava.

ODLEHČENÍ

„Kdeže ty časy jsou,
kdy Nebe bylo kolébkou

a Domovem tvým,
říkáme mu NITERNÝM.

Tam světy jemné jsou,
ne tak hrubé, ale pouť,

pro tebe byla pohádkou,
svoboda skutečná, pojď.

Když bílá holubice letí,
ona ukazuje směr ti

a způsob Pravé cesty
letem tichým a jednoduchým.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz583



Ona není jenom tím,
kdo vede tě do výšin,

také vzor každému dává,
jak se jednoduše letí.

Odlehči tělo, schránku svou
od majetků a vazeb, pout,
přátele mít, ale nevlastnit,

tak se břemena svého zbavíš.

Očisti bloky i v tělech svých,
ony i brání ve vznášení,

získej novou filosofii
v našich světelných zdrojích.

Ty ji v srdci stále máš,
jen ji vzít a dát do života,

tak poznáš lásku a ráj
dávání zvolíš a sám.

Proto nyní vycítíš
pravou chvíli k prozření,
toho niterného Domu,
co v hrudi stále nosíš.

Vesmírní lidé jsou tví
milovaní bratři a sestry,
stále jsou nápomocni

k zvládnutí tvé duchovní cesty.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co lidi miluje.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já rád předám lidem zprávu.

2311. O stvoření.                               (Přijala Helena N.)                                         28.3.2005.
Místo: Zlín.

O STVOŘENÍ

„V jedné malé chvíli

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz584



mohlo by se zdát,
že jen vítr a kroupy

mohly by si hrát
na tu krásnou píseň,
která z tvého srdce

mohla by se dát
napsat tisíci tóny

a jasný sluneční třpyt,
který v dálce svítí

a doprovází na cestě žití
stvoření milované.

Možná ten krásný hlas
z tvého srdce zas,

bude jako plamínek plápolat.
Na cestě ve všech stvořeních

objevuje se přímý cíl
být šťastný a milovat,

víru a radost vždy uchovávat
v tom krásném životě,

který ti byl dán.

Možná jak louka rozkvetlá
bude se ti zdát

vše okolo stále krásnější
a modrá obloha jasnější

když budeš si přát
být stále naplněn
světlem těch krás.

Já chtěl bych vám moji drazí
s upřímností přát

ať vaše životy jsou čím dál
krásnější mnohokrát.

S láskou Stvořitel Prvotní všeho a všech.“

2312. V touze po poznání.                 (Přijala Helena N.)                                         28.3.2005.
Místo: Zlín.

V TOUZE PO POZNÁNÍ

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz585



„Krásné je lidské snažení
a také mnoho cílů,

které ta lidská stvoření
mohou si přát.

V hloubi svého srdce,
které se mnohokrát
zamilovalo a šlo dál

na té své cestě milosti,
víry, radosti a ctnosti,

které v sobě nosí.

S pohledem na tu krásu kolem
mohlo by se zdát,

že každý má druhého rád
a pomáhat je jeho dar,
který z nebes pochází.

Na té své cestě starosti
nemají žádný cíl,

je tu pouze touha po radosti
z nekonečných chvil,

které se tak zdají příjemné
a naplněné LÁSKOU,
která všechno vyléčí
a temnoty zhasnou

pod jejím světlem oslnivým,
které provází každého,

kdo v její sílu věří.

Je to ten krásný cit,
který se nedá zaměnit

za nic na světě,
ani za diamant,

který se tolik třpytí.

S láskou a vůní růže
prochází touto zemí
naděje na spasení.

Mohlo by se možná zdát
jak moc má tě rád,

ten Stvořitel tvůj milovaný,
který ti chce dát

vše, oč si žádáš a o co prosíš

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz586



každým dnem když jdeš spát
a v naději tvé se nedostává

v očekávání splnění tvých přání,
ale možná tisíckrát

budeš se znovu ptát,
na všechny další otázky,
které už nazpaměť znáš,

ze všech svých prožitých životů,
které vložené ve své duši máš.

S touhou po poznání
vrátí se zas

ty chvíle nádherného splývání
v mé blaženosti a pozvání.

Přijď mé dítě zas
strávit své chvíle

v nekonečné lásce
a věčnosti která trvá,
kde milující tě tolik

Bůh na tebe opět čeká.

S láskou a nadějí
všem bojovníkům za poznání

milující Stvořitel Prvotní
všeho a všech, milí.“

2313. Vánoce (682).                       (Přijal Ivo A. Benda.)                                       24.12.2004.
Místo: Česká Lípa.

VÁNOCE PŘEDSTAVUJÍ DEN
ZIMNÍHO SLUNOVRATU,

KDY SE TEMNÁ POLOVINA ROKU
(ZKRACOVÁNÍ DNE)

OBRACÍ V POLOVINU SVĚTLOU
(PRODLUŽOVÁNÍ DNE).

Představují tedy významný den příležitosti
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz587



pozitivního obratu
z Temnoty do Světla

poskytnutý nám Stvořitelem.

2318. Přátelští  pomocníci  (684).        (Přijal  Ivo A. Benda.)        20:38-20:58 hodin. 
25.4.2005.

Místo: Česká Lípa.

PŘÁTELŠTÍ POMOCNÍCI

„Každá planeta má,
pomocníky své shora,

kteří stráží svět svěřený
Stvořitelem Prvotním.

Tito pomocníci mají roli
pomáhat obyvatelům planety

v jejich duchovním růstu
a strážení před vetřelci.

Vše co je ve Stvoření
má tyto mantinely,

které nikdo nepřekročí,
ačkoliv si je sám volí.

Pomocníci pracují nezištně,
bez zviditelnění, a přece

se někdy potřebným objeví,
aby si něco uvědomili.

Tyto návštěvy zřídkavé
jsou po vzájemné domluvě,
před zrozením plánované,

a pak slavnostně uskutečněné.

Je to tehdy, když
jedinec impuls vycítí
pomoc on potřebuje,
láskyplné navštívení.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz588



Tu postava svítící se vznáší
přímo v jeho ložnici,

Anděl mu zprávu snáší
do jeho probouzející se mysli.

Takto navštívení proběhne
tváří v tvář, srdcem pronikne
do jeho nejhlubších zákoutí

otvírajícího se duchovního srdce.

Tam spustí klíčovou stopu,
vzpomínku Domovských světů,

uvědomí si to vědomí
přijímajícího lidského výsadku.

S pohnutím pozoruje scénu
Anděla, co mu hraje na flétnu

píseň známou z Domovů,
z kterých se vydal sem, dolů.

Tento živý zážitek
je mu impulsem,

aby se včas probudil
a pomáhal lidem.

Otevře mu vědomí
víc, než poznal okolí,

vzpomínky na Pravé Domovy,
jej do práce světelné motivují.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2319. Boj o vědomí (685).                (Přijal Ivo A. Benda.)       20:59-21:11 hodin. 25.4.2005.
Místo: Česká Lípa.

BOJ O VĚDOMÍ

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz589



„Vědomí lidí se vyvíjí,
v iluzích a programech fatálních,

na vlastní kůži zakouší
to, co sám vybral si.

Neustále boj sílí
o lidské VĚDOMÍ,

skutečné, ne iluzorní:
KDO JSEM A KAM KRÁČÍM.

Stačí jen trochu pochopit,
co je za nastrčenou iluzí,

za světy falešnými, temnými,
jaká je jeho role a svědomí.

Když lidstvo se točí
na této planetě Zemi,

současně tancuje s vlnami
pseudotvůrci vyslanými.

Má každý NITRO své,
kde opačné jsou energie,
k ovládací lidské scéně,

a nejsou ovládači ukazované.

Až si lidé prožijí
jak chutná tento svět iluzí,

pak se jejich vědomí,
začne znovu probouzet z ovládání.

Až člověk se zastaví a prozře
rytmus scény loutek nebaští,
nechá jej šustit s vědomím,
že JÁ JIŽ TAM NEPATŘÍM.

Jsem součást celku,
který je tam, za tou tmou,

plno světla živého
se pojí do tohoto Vesmíru.

Milost a láska lidí je tam,
kde prozření podvodu se koná,

dost bylo braku a houpání
teď nastupuje SKUTEČNÉ MILOVÁNÍ.

S láskou v srdci předal všem

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz590



Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2321.  Ten,  kdo chválí  lidstvo  (687).   (Přijal  Ivo  A.  Benda.)        22:29-22:44 hodin. 
28.4.2005.

Místo: Česká Lípa.

TEN, KDO CHVÁLÍ LIDSTVO

„Ten, kdo chválí lidstvo,
je v osidlech programů Temnot,

on nevidí co realitou je:
PSEUDOLOUTKOVÝ SVĚT.

Nechtějte mít hned odpovědi,
váš stav vám dnes nedovolí

pochopit situaci svou
v plné šíři pravdivou.

Zato můžete POSTUPNĚ
poodhalovat oponu divadelní

loutkové scény podvodní
co řízena je vězni z děr.

Nepochopíte záměry
miliardy let předené

pseudotvůrci z Temnoty
své pseudo nastoluje.

To, co jsme vám předali
na řádcích zvaných „Rozhovory“,

umožní vám efektivně
se z loutkové scény se vysvobodit.

O to jde především,
pro vás, co faleš cítí,

jež v srdci pravdu hledají,
LÁSKOU se v pomoci bližním vysvobozují.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz591



Nechte loutkovou scénu být
jen pozitivní činy vkládejte v její klín,

ony ji zcela rozkryjí
a PRAVDA v plné nahotě se vyjeví.

Věřte srdci svému, ne penězům,
ony nástrojem mocným jsou,
myšlenky lidské spoutávají
a odvádí od shození pout.

Činy pozitivní a jednání
ve všech oblastech života,

vás vskutku vysvobodí,
VAŠE PRÁCE SVĚTELNÁ !

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2323. Tisícileté rodiny (689).             (Přijal Ivo A. Benda.)           7:23-7:52 hodin. 
30.4.2005.

Místo: Vlak Mladá Boleslav - Praha.

TISÍCILETÉ RODINY

„Zde harmonické vztahy těch,
co v srdci chovají se navzájem,

v tom velkém zářivém Domě
tak odlišném od planety Země.

Nepleťte si nás, Anděly
s vámi – lidmi na Zemi,
je to rozdíl obrovský,

dáváno těm, co ještě spí.

Vztahy naše Andělské
nenajdete na Zemi,

máme vědomí obrovské
ne jako pozemšťani.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz592



Naše rodiny jsou základem
harmonie a štěstí v Nebi,

to zde na této Zemi
nemají hloubky ani trvání.

Když se u nás rozhlédnete
skutečnou lásku najdete,
nic nekazí naše vztahy

jako u vás na planetě Zemi.

Naše rodiny jsou založeny
na VNITŘNÍ LÁSCE – NÁKLONNOSTI,

ne, jako u vás,
na negativním chování.

V nebeských světech je
to, co na Zemi nenajdete,

ten, kdo sem nahlédne
již nechce na Zemi zpátky.

Porovná si to bezpečí,
ty čisté skutečné vztahy,
žádné vysávání energií

jako u vás na Zemi.

Zde se nikdo nebojí,
ale okamžiky vztahů procítí

muže, ženy, dětí,
to skvost v rodinných vztazích.

U vás vaše rodiny
založené na tom VNĚJŠÍM,
mají pseudovztahy povrchní

a velmi krátkého trvání.

Pokud vaše rodina
hodnoty lásky vyznává,

ihned další jedinci
se ji snaží rozkládat.

U nás rodiny jsou
OSLAVENY všemi Anděly,
oni návštěvami prospívají
lásce rodinné bez pout.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz593



S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2326. Síla srdce (691).                      (Přijal Ivo A. Benda.)       20:30-20:44 hodin. 
20.5.2005.

Místo: Česká Lípa.

SÍLA SRDCE

„Své srdíčko otevři milý,
tam najdeš jistou chvíli

pravého spočinutí ve stavu bytí
na této planetě Zemi.

Tak se snaž stále více
vždyť stojí za to žít,

tvé duchovní centrum září jak svíce
stále mocněji, víc a víc.

Tam se zaměřit může
mysl tvá svody odváděná,
v tomto materiálním světě

loutek, z Temnot ovládaná.

Tak vyciťuj to bílé světlo
tvého klidu a harmonie
v hrudi tvé se tak neslo,

že píseň lásky pěje.

Dej sílu všem, co lásku hledají
pomoc těm, co o ni žádají,

vždyť oni se sami snaží
pozvednout duši svoji.

Ano, to oni jsou všude
kde lze pomoc dáti,

rozhlédni se kolem sebe
a hned je všude uvidíš.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz594



Srdénko tvé je oporou
zdrojem čistoty Stvořitele,

ono má jas mouder
těch, co dají odpověď tvou.

Ano, vždyť tam jistota srdce
otevřeného se skví cele,

ona maják v životě je
a dítka zmatená uvede.

Zázrak lásky poznáš,
když volbu tuto učiníš,

pak dílo velké máš
ze Světla, světů Domovských.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2327.  Dobrou zprávu  nesu (692).      (Přijal  Ivo  A.  Benda.)       22:11-22:25 hodin. 
20.5.2005.

Místo: Česká Lípa.

DOBROU ZPRÁVU NESU

„Je mnoho míst kdes byl,
s lidmi milými mluvil

na těch setkáních i po nich
téma vždy stejné – Vesmírní.

Vyspělé světy tu jsou
kdo je vidí a co nesou

jak vítr seje cestou
zrnka lásky Zemí tou.

Čechy, Morava, Slovensko
to kraje jsou pro tvoji pouť,
slova pochopení a lásky

se dnes tu nesou.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz595



Už nic lidem nedáte
tak cenné Pravdy hledáte,
oni do dlaní svých ji berou

a srdce své si otevřou.

Desítky měst se dalo
do pohybu dnes pomalu

však plno procesů se valí
v těchto evropských krajích !

Matka Země ti je
tím, kdo tě miluje,

vše k tvé pouti přizpůsobuje
abys život měl zabezpečen.

Tolik lidí se zájmem
Světelné info přijímá,

oni se školí a ten
lásku v srdci ovívá.

To se přece dává
lidem ve známost od pradávna,

že nejsou tu sami na Zemi
též jinde lidé žijí.

Spojení nové se otvírá
mezi světy, co jich má

STVOŘITEL PRVOTNÍ - LÁSKA
DOBRO, MOUDROST A ČISTOTA.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2328. Návštěva v ČT (693).               (Přijal Ivo A. Benda.)       13:00-13:15 hodin. 
23.5.2005.

Místo: Vlak Olomouc - Ostrava.

NÁVŠTĚVA V ČT

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz596



„Je poučné si prohlédnout,
jak vypadá svět pout,

lidí ovládaných technologií
v ČT na dni otevřených dveří.

Nejprve vás uvedou
do ateliérů dětských pout,

kde na sotva chápající duše
nasazují pavoučí sítě.

Vždy přesně šitém na míru
dle mentality každé oběti,

ony vytváří negativní programy,
které si děti osvojí.

Pak se přesouváme dále,
kde pro dospělejší je nálev,
pořady různé se tu kuchtí
tak, aby žil životem cizím.

Pohádky také tu vidíme,
zde Stvořitel vstupuje do ovládače,

dává lidem záchytné body
jak se vysvobodit z loutkové scény.

Dál však programy z Temnot jen
jemnými vlnami do ČT dodávané,
tam pak umně sestaví programy
ušité na míru pro různé loutky.

Oblíbenost programů je pseudo,
jde o souhlasnost loutek s nimi,

úspěch si v ČT chválí,
vždyť to je samé napájí.

Vyvrcholením naší exkurze
je prohlídka sálu zpravodajství,

zde též počasí se napeče
ale jen na několik dní.

Ve zpravodajství Maršála potkáme:
„Kdy sdělí něco o ČIPOVÉ TOTALITĚ ?“

on s úsměvem ovládače břitkého:
„To není na pořadu dne.“

A tak dál ROZKLADNÉ energie pouští

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz597



miliony vztahů lidí tak ničí,
rozklad rodin tu frčí,

ale to přece není jejich problém.

Oni si ovládání lidstva zvolili
dál chtějí jej do Temných světů vésti,

hlasy Vesmírných lidí neslyší,
vždyť to je sekta – hlásí.

Zato Temné světy propagují
ve šňůře filmů z Temnoty,

těm bezplatnou reklamu dělají
a pak se mezi ně zas vrátí.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2329.  O  vztazích  v  rodině.                  (Přijala  Helena  N.) 
16.4.2005.

Místo: Zlín.

O VZTAZÍCH V RODINĚ

„Byla jednou jedna rodina,
která toho měla zcela málo,

úsměv však a pohlazení po tváři,
které každého rozzáří

dávala z nekonečné lásky
bezpodmínečně z hloubi svého srdce

kde ukryto je mnoho
citů a také vzpomínek

velmi krásných i pár nevděčných také,
které život přinesl.

Ta rodina měla jedno znamení,
které napohled bylo skryto,

každým dnem však ve svém chování
STVOŘITELE všude viděla kolem.

Ten láskyplný cit,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz598



který oni v sobě chovali
a dávali všem

ovlivňoval všechny kolem
a celým krajem šířila je láska
i přes všechna údolí dál a dál.

Každý člověk štěstí má,
když lásku rozdává

a ona se mu vrací zpět
násobena dvakrát teď.

Přeji vám aby jste všichni
jako jedna velká rodina byli

a ve štěstí a lásce žili
na věky věků po všechen čas.

S láskou mým milovaným dětem 
milující Stvořitel Prvotní všeho a všech.“

2330. O zkoušení.                              (Přijala Helena N.)                                         16.4.2005.
Místo: Zlín.

O ZKOUŠENÍ

„Každý má na tomto světě cíl
být šťastný

a pomáhat ze všech sil
stvořením ostatním.

S láskou v srdci a vírou také
požehnání má

ten, kdo koná jen dobro
dobré předpoklady má

na to, že v příštím životě
bude se mít jako král.

Kdo však ještě váhá
v srdci pochybnosti má

rozhodni se rychle
váhu teď tvé slovo má.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz599



Budujeme Novou Zemi
kdo chce býti tam

lásku, víru a naději
nesmí postrádat.

Věř svému srdci v každé chvíli
tam vše ukryto máš

ve všech zkouškách pak ve svém životě
obstojíš úspěšně sám.

Stačí na Mne pomyslet
dobrou radu ti vždy dám,
pro tebe jen to nejlepší
pokaždé přichystám.

S láskou a pomocí
jsem vždy s tebou

po všechen ten čas.
Jednou čas se naplní
a budeme spolu zas
v té věčné blaženosti
nekonečných krás,

kde čekám na tebe stále
a doufám, že vzpomeneš si

občas na Mne
v ten uspěchaný čas.

Kéž vaše zkoušky životem
probíhají snáz,

kdykoliv ve vašich srdcích a myslích
pocítíte ten pocit zas,

kdy ty a Já splyneme v jedno
na krátký čas.

Milující Stvořitel Prvotní všeho a všech.“

2331. O vášni.                                    (Přijala Helena N.)                                         26.4.2005.
Místo: Zlín.

O VÁŠNI

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz600



„Někteří lidé mohou se ptát
odkud se bere to

co se má stát.

V našich srdcích skryto je poznání a hledání,
které je jako drahokam který

svým třpytem oslňuje
a naplňuje celou duši
tím krásným závojem,

který odhalí se každému z vás.

Kam tvé kroky kráčejí
často se ptám

a v jednu chvíli odhodlání mám
objevovat tě láskou celou.

V myšlenkách mých
skrývá se cit,

který tak rád mám
a tvůj úsměv který

zapomenout se nedá,
vidím na tvé tváři,

který jako hvězda září
na noční obloze

plné hvězd
a co ta vášeň která

v mém srdci se tak rozhořela
moje milá ?

Na krátký čas
jsem vděčný za
tu touhu která

mi dává na mé cestě směr a cíl.

Vášeň je jako holubice která
vrátí se s láskou vždycky zpět.
Ta touha která spát mi nedá

nejde ze srdce vymazat.

Láska a vášeň jsou tak mocné
a touha je žene vpřed

zastavit je nedá,
stačí jen

milovat tento svět,
který po lásce tak touží

a chce jí být vždy naplněn.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz601



S láskou předal Aštar Šeran.“

2332.  Sluneční  záře  a  měsíční  svit.      (Přijala  Helena  N.) 
29.4.2005.

Místo: Zlín.

SLUNEČNÍ ZÁŘE A MĚSÍČNÍ SVIT

„Loďka na vodě
chtěla by být

volná jako vítr který
nemá konec ani cíl.
Možná i vůně která
provoní celý svět,

který opojen její krásou
cítí se tak uvězněn.

Na krátkou chvíli
tam v modravé dálce

vznáší se racek
jehož sametově bílé peří

hladinu občas zčeří
když střemhlav letí
a nestačí zastavit
pak řítí se vpřed
a zase vzhůru
k jasné obloze.

Víra která k odhodlání
dává v lásce pousmání

když ten krásný cit,
který opomenout se nedá

a zcela naplní tě opojením.
celé tvé duše
milionem krás

a v mysli jen na jediného
vzpomeneš si zas

i na ty krásné chvíle strávené,
které zdály se být dlouhé jako čas.

V moři i na souši
občas se pokouší

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz602



najít vědci smysl a řád
života věčného který pochází

a vrací se zas
ve stvořeních nádherných

ke svému stvořiteli
po všechen čas.

Sluneční záře a měsíční třpyt
náleží také k celé té kráse,

za kterými se dá jít
přes Mléčnou dráhu a Galaxii,

kde miliony životů žily
a opět prožívají na planetách svých

další inkarnace bytosti krásné
jak Slunce jasné.

Všem stvořením z lásky předal 
Stvořitel Prvotní všeho a všech.“

2333.  Sen  skutečností.                        (Přijala  Helena  N.) 
14.5.2005.

Místo: Zlín.

SEN SKUTEČNOSTÍ

„Jednou zrána zdál se mi sen
v něm byla zelená tráva

a obloha modrá jako azurové moře
a všude kvetlo kvítí,
vůně a jasu kolem,

na které zlatavé Slunce svítí
svou září a teplými paprsky

do všech stran a koutů
dává bytostem všem

bezpodmínečnou a nekonečnou lásku,
to nejhřejivější, co uvnitř sebe má.

Aštar Šeran.“

2334. Znenadání.                               (Přijala Helena N.)                                         16.5.2005.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz603



Místo: Zlín.

ZNENADÁNÍ

„Znenadání viděl jsem sen,
který krásný byl a zářil jen
jak rozkvetlé poupě v máji.

V tom snu se všichni milovali
a lásku jeden druhému přáli

a pod rozkvetlou alejí
kde větve se sklánějí
seděl člověk osamělý

ponořen do svých myšlenek a vizí
jak změnit tento svět.

Ty myšlenky byly tak tvůrčí
a záměr následoval jeho sen
JAK ŽÍT V MÍRU A LÁSCE
A DÁVAT KOLEM VŠEM

pohlazení, dotek a porozumění
a vyslyšení, které si lidská bytost tolik cení.

S láskou a vůlí odhodlán
poprat se s celým světem sám

zůstával se svými myšlenkami stále,
ale svou láskou kterou vyzařoval ze svého srdce

a měnil svět.

„LÁSKA ZMĚNÍ SVĚT“
vyryl na kámen osamělý
pro všechny kteří hledají

svůj smysl bytí, směr a cíl
na tomto světě

ať nikdy nedojdou k zapomnění
věčné otázky

„kdo jsem, odkud jdu a kam kráčím na cestě své“.

Každý pak jednou pochopí,
že láska je Bůh a Bůh je láska,

láskou jsi ty i Bůh.

S láskou Stvořitel Prvotní všeho a všech.“

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz604



2339. Probuzení jarem (697).           (Přijal Ivo A. Benda.)            7:17-7:34 hodin. 
31.5.2005.

Místo: Vlak Mladá Boleslav - Nymburk.

PROBUZENÍ JAREM

„Tak sladce spíš,
že již nevidíš
jak zpěv ptačí

se nyní v jaře skví.

Proč nevnímáš
krásu kterou máš

darem od Stvořitele,
co ti písně pěje ?

Zastavit se z ruchu,
který není ze vzduchu,

ale uchystaný tím,
jenž není čistý.

Písničky krajem zní ptačí,
ty které ti život krášlí,

ony radost a lásku značí
život Pravý zobrazují.

Dej si chvíle volna
kdy programy z Temnot neznáš,

labutě na hladině v lásce
si konečně snad vychutnáš.

Ony ti samy ukáží
jak čistý život žít,

mají dar od víl
všem lidem se otevřít.

Dáš-li si toho jara
do chřípí - svého blaha,
pak najdeš život pravý,
ten, co ti ovládači vzali.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz605



Když vycítíš trylky ptáků
z lesů, řek a vlčích máků,
sám otevřeš si lásku svou,

tu, co ti kdosi odvanul.

Nech si zdát o blankytu,
na kterém beránky plují,

andílci jimi poletují
a tak se vracíš Domů.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2340. Proč jsem já já ? (698).           (Přijal Ivo A. Benda.)            6:09-6:27 hodin. 
12.6.2005.

Místo: Martin.

PROČ JSEM JÁ JÁ ?

„Jako malé dítě otázku jsem si dával,
„Proč jsem já já ?“

když jsem mohl být kýmkoli,
třeba ptákem, co křídly mává.

Třeba vrabcem, co stále veselý je,
či vlaštovkou, rorýsem, jež vzduchu

zasvětili svůj život cele,
ale proč já, člověk zde ?

Také jsem mohl rybou být,
co po vzduchu lapá a vidí

jak vznáší se vodním prostředím,
já člověkem však se stal !

Je v tom velké tajemství,
co Vesmír věčný jenom ví

proč ten je tím a ten zas oním,
roli určitou jsme si zvolili !

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz606



Účelem jsou PROŽITKY dané
druhem života ve zvoleném těle,

které jsou vždy SPECIFICKÉ
a vývoj duše zabezpečuje skvěle.

Není jen tento svět,
mnoho jiných – bezpočet,

v každém tolik života, 
kolik na nebi je hvězd.

Milé dítko pochopí,
že volbou jeho se narodí

do výběrem zvoleného těla
vhodného pro jeho vývoj Ducha.

Ten je dán vždy LINIÍ,
tvořenou předešlými inkarnacemi,

aby se s úspěchem vnořil
do vybraného světa a společnosti.

To vše řídí Stvořitel,
ZÁKONY ŽIVOTA On měl
pro tato stvoření na Zemi
a v mnoha jiných světech.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2341. Vzdělávejte se dospělí  (699).  (Přijal  Ivo A. Benda.)            6:28-7:05 hodin. 
12.6.2005.

Místo: Martin.

VZDĚLÁVEJTE SE DOSPĚLÍ

„Milí lidé dospělí
vzdělávejte se stále víc,

je třeba získat učení
co ve pseudoškolách chybí.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz607



Je to učení Ducha
světí ZÁKONY ŽIVOTA,

má čistotu věků
prastaré jak Vesmír sám.

Kdo má zájem mít
OTEVŘENÉ VĚDOMÍ

on SRDCE SVÉ MÁ OTEVŘÍT
a tam ten poklad může vzít.

Stvořitel prvotní mu jej dá,
aby světil jeho návrat

Domů, do Jeho Domova,
tam, kde původ má.

Lidé milí na zemi
Nebeský původ máte vždy

i když se touláte jinudy
víte kam se navrátit.

Není Pravého Domova na Zemi
neb ona není v Nebi,

je to svět tuze ovládaný
pseudotvůrci z Temnoty.

Zakusí člověk každý sám
co to pro něj znamená

být ve světě ticha
s ukradenými prvky života.

Šípkové království poznáte,
kde zakletí lidstva máte,

volbou nectít ZÁKONY ŽIVOTA
postavené na PRAVÉ ČISTÉ LÁSCE.

Tohle je zkušenost Pravá
z tohoto pseudoživota

„on se již nesmí opakovat“,
říkáte si po odhalení pasvěta.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz608



2343.  Evakuační  pohotovost  (701).   (Přijal  Ivo  A.  Benda.)        12:41-13:00  hodin. 
17.6.2005.

Místo: Vlak Ostrava – Hranice na Moravě.

EVAKUAČNÍ POHOTOVOST

„Naše pohotovost milí
značí schylování k akci

vyzvednutí těch lidí,
co lásku nosí v srdci.

Začala v devadesátém osmém,
kdy lidstvo překročilo práh,
který symbolizuje propast,

do které se odebírá.

Většina do Temných světů,
kde KRADENÍ ENERGIE JE NORMA;

však menší část lidí jde Domů
do Nebe, kde LÁSKA V ČINECH SE DÁVÁ.

EVAKUAČNÍ POHOTOVOST znamená,
že ať se cokoli stane s lidmi,

VYZVEDNUTI budou před propastí
TI, CO ŽIVOT LÁSCE ZASVĚTILI.

To je Zákon vesmírný:
CO VYŠLEŠ, TO SE TI VRÁTÍ,

není jiných způsobů
cirkulace energií.

VESMÍRNÍ LIDÉ ve velkém počtu
mají nad námi ochrannou ruku,
kteří volby dober a pravd činí

STVOŘITELI tak život zasvětili.

My vás tady čekáme
až se v radosti setkáme
láskou svou si řekneme

jaké priority volíme.

Ti co žijí pro sebe
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz609



Hromadí si energie
lži a hlouposti činí

v iluzích se stále motají.

Každý jednou pochopí
kvůli čemu stojí žít

jak najít místo ve Stvoření
a nebýt nikomu na obtíž.

Schopnost DÁVÁNÍ V JEDNOTĚ
je cesta sledující Ježíše,

každý tak žije v Nebi
tam, kde máte Domovy.

Dveře jsou tu otevřené
bez zámků a bojů o energie,

každý má všeho dosti,
jen se snaž dávat bližním.

Tak se DOMŮ jednou navrátíš,
až Pravý život si osvojíš,

tam štěstí a bohatství zakusíš
v náruči pravého Stvoření.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2344. Co se má, se nemá (702).       (Přijal  Ivo A. Benda.)        18:09-18:28 hodin. 
17.6.2005.

Místo: Vlak Praha – Tábor.

CO SE MÁ, SE NEMÁ

„Pocit mi tu říká,
že to, co se má,

se doopravdy nemá
dělat, jak chce temná strana.

Lidi, co tu žijí
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz610



si zakouší PROGRAMY
entitami z Temnot ušitými
na míru každého na Zemi.

Jsou to vibrace energií
co vším prolétnou a působí

dle frekvence specifické
na tyto pozemské lidi.

Jejich působení je dáno tím,
jak dalece je lidi přijímají,

zda se jim líbí či nikoli
a po volbách je realizují.

Nech si říct člověče,
že NEJSI TU SÁM, přece,
Vesmír je plný čilého života

všeho druhu – od Nebe, až do děr.

Když si toto uvědomíš
svůj život lépe uchopíš,
pak milovat se naučíš

pravdu, lásku, dobro, jak cítíš.

Ty programy z děr nemusíš
přijímat a pseudožít,

postupně láskou nahradíš,
všechny bloky tak vyčistíš.

Proudit láskou smíš
stačí jen chtít, však víš,
v tolika životech sis žil

ve štěstí, blahobytu a harmonii.

Otvírej srdce duchovní,
jak bránu širokou víc,

Světlo bílé od Stvořitele
pusť sem do této Temnoty.

Pak se nadchni pro čistotu
svých životních úmyslů,

měj cítění a citů víc,
aby jsi láskou lidi ovanul.

Až se u nás setkáme
na lodích vesmírných milujeme,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz611



lásku nekonečnou posíláme
každému, kdo touhu uchopil srdcem.

Dál vás tu na Zemi strážíme
Andělé světla – bdíme,
každého z vás hlídáme

avšak hlavní je VOLBA VAŠE.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2345. Vše jsou energie (703).          (Přijal Ivo A. Benda.)         18:36-18:55 hodin. 
17.6.2005.

Místo: Vlak Praha – Tábor.

VŠE JSOU ENERGIE

„Když uslyšíš zlobu klát
máš možnost se přidat a poslouchat,

pak tyto energie volbou přijímáš
a sám si vibrace těl bouráš.

Opačnou volbou je
opustit nebohého stěžovatele,

pomluvy již nevnímáš
a sám vibrace lásky získáš.

Pouhý poslech negací či přitakání
ti tvou volbou brání

v duchovním růstu k pláním
božského absolutna.

Máš možnost odmítnout
tyto hrubovibrační energie

a nechat původce o samotě,
aby poznal, že je nechceš.

On přijít na to může
a změnit se tak může,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz612



když sám jednou pochopí,
že také jemu jednou pokvetou růže.

Známe postoj „to já nic, muzikant“,
avšak přitakáním se vtáhneš dál
do pavoučích ovládacích energií,

co z temnot srší dál.

Nech být ty lidi,
co jedy kolem šiří,

oni jednou pochopí,
že CO DĚLAJÍ, SE JIM VRÁTÍ.

Ti, co upřímnost čistou milují
se jednou setkají v Nebi,

pomlouvači se vyloučí
do Temných světů vybraných.

VŠE JSOU TOTIŽ ENERGIE
různé struktury vibrací,

které VYSÍLÁTE A PŘIJÍMÁTE
vždy provedenými VOLBAMI.

Za ty odpovědnost nesete,
zážitkem na vlastní kůži pocítíte

někdy brzy, jindy později,
čas máte vše napravit.

Věřte lidé milí,
že jste soustavou energií

o mnoha různých vibracích
řady těl vašich.

CO VYSÍLÁŠ, TO SE TI VRÁTÍ
zní Zákon duchovní,

proto smýšlej o druhých
pokud možno v milosti.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz613



2346. Duhová báseň.                         (Přijal Martin W.)                  8:50-9:20 hodin. 
4.6.2005.

Místo: Banská Bystrica.

DUHOVÁ BÁSEŇ

„Protkej duhu do své mysli
kámen Temna se pak tříští.

Vám seslaná frekvence změny je
pak se u vás mnohý poměje.

Mnoho duší krásných, 
čistých míří k nám

pomoc od nás do poslední chvíle 
dávaná je vám.

Duha - ryzí principy duchovní -
lásku, dobro, pravdu, harmonii obsahuje,

pak onu přirozenost Pravý člověk 
v sobě zcela zahrnuje.

Vzácným a důležitým 
pro vás je darem,

vždyť děti a někteří lidé
při pohledu na ni pookřejí blahem.

Vždyť ona působí na každého blahodárně,
s její podporou se probudí 

k Pravému životu lidská duše
– nové sémě.

Díky Stvořiteli milovanému,
který Absolutní všezahrnující je,

tvorba další krásná nová 
vždy pokvete.

My pracujeme s radostí pro Něj
a nezištně vám pomáháme,

aby co nejvíce duší pozemských zamířilo
posléze už brzičko k nám.

Do světů Pravých, ryzích,
nasáklých láskou, světlem, teplem, vůněmi a radostným žitím

do prostředí které u vás nazýváte 
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz614



Nebeským královstvím.

Zástupy nesčetné andělské
těší se již mnoho na vás

tetelí se radostí a štěstím,
až se přesunete do světa rajských krás.

Toť duhové přání v básni 
seslané pro vás,

kteří rozdáváte lásku, světlo VŠEM
stále dál zas a zas.

Vaši milující Vesmírní Přátelé.“

2347. Gejzír srdce (704).                  (Přijal Ivo A. Benda.)          20:10-20:35 hodin. 
1.7.2005.

Místo: Martin.

GEJZÍR SRDCE

„Raduji se z deštíčku
posílám ti pusinku,

srdíčko tvé hřeji
ručičku opatruji.

Fenomén lásky poznávám
věčný koloběh za života

tohoto i jiných předešlých
statisíců, co jsem vědomým.

Ta síla moci ukrytá
v srdci, v bohatství nitra,

kde nic není čistší,
než Světlo absolutní.

Stvořitel Prvotní
ta tvůrčí inteligence

tě v náručí chová, dítě, ty,
který se k Němu navracíš.

Dej si více pozornosti
do středu hrudi své,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz615



kde božství vždy nosíš
a mír nekonečný hrej.

Za lásku tvou svoji posílám
líbám tě a objímám,
stále vzpomínám,

ve slunečním světle vídám !

Nic před tebou neskrývám,
vše si přečteš, já dávám,
pocitem se sdílení koná
a říká se tomu též láska.

Člověk má Božský původ
pokroucen z temnot,

on vědomí táhne z Nebe,
kde vše je stále čisté.

Proto, abys si uvědomila
sílu lásky, citů, světla,

v hrudi tvé, kde sídlí láska
pravda, moudrost a čistota.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2348. Pískám si písničku (705).        (Přijal Ivo A. Benda.)          20:40-20:55 hodin. 
1.7.2005.

Místo: Martin.

PÍSKÁM SI PÍSNIČKU

„Pískám si písničku
„ach ta láska nebeská“,

jistě znáte Matušku,
který vám ji od nás předal.

Zpívá se v ní
že bez lásky nelze žít,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz616



člověk ji nedocení
a štěstí bez ní není !

Láska nebeská – ach !
Co tvé srdce uchopila

hebce, život k štěstí mění
strachy ihned rozpustila.

Proč lásky políbení
člověk nikdy nedocení,

on chová se někdy
že to ani není !

Upřímnost citů rozvíjejte
lidé milí, věřte

v radostný život – vztahy své
láskou vrchovatě naplněné.

Nečekejte, až vám dá
druhý člověk, co chová
poklad nejčistší, co má,

sami mu jej první nabídněte !

Vždyť není nic krásnějšího,
než dávat záři Světla
z pocitu nezištného

pomoc, z Nebe slétla.

Zde je nebeská základna,
kde moudrost a láska přetéká,

je jí tolik, že vzít si jí
neznamená ubrat.

Kdo má v srdci led a mráz
už má nejvyšší čas
znovu pookřát a tak

se Andělem stát zas.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz617



2349. Zkoušky života skládáte (706).     (Přijal  Ivo A. Benda.)       21:07-21:25 hodin. 
1.7.2005.

Místo: Martin.

ZKOUŠKY ŽIVOTA SKLÁDÁTE

„Všichni lidé milí
co láskou kráčíte, vizí,

vězte, že tisíce zkoušek
skládáte s nadějí.

Že od mateřské školky
ba od nemluvněte již,
musíte volit pravdu

lásku a dobro či opaky.

V případě pozitivní volby
úspěšně kráčíte výš;

v případě negativní volby
propadáte zase níž.

To je koloběh věčný
vývoj vašeho vědomí,

není ničeho jiného,
než zážitky na vlastní kůži.

Nech si říct, že již
tvůj postup držíš
v hrudi své zářící

kde je srdce duchovní.

Tam zaměřuj pozornost
a ptej se srdce,

ovládací program rozlišuj
a nedej na lidi kolem !

Představivost je nástroj
pro váš vzestup Domů,
při vizi krásných vztahů

se do Nebe napojíš.

Představivost je propojení
na reálné děje – procesy,

neexistují výmysly,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz618



ale jen skutečné reality !

Když jemné svítící Anděly vidíš,
tys spojení získal, již víš,

oni tvé vědomí vedou
tam, kde jsi vždy byl.

Věz, že vlastní představa
má cenu nesmírnou

o vztazích nebeských Andělů
všude kolem, u lidských pout.

Představuj si reality,
kde božství, mír, láska svítí,
vztahy bytostí krásné jsou,

nikdo nikoho neopustí.

Vědomí božství je lék,
kterým Tmu přemůžeš,
sídlí ve středu zářivém

uvnitř lidské hrudi.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2350. Okno (707).                           (Přijal Ivo A. Benda.)           21:27-21:40 hodin. 1.7.2005.
Místo: Martin.

OKNO

„Okno ve vašem bytě
je důležitým prvkem
vašeho života milého
ač si to neuvědomíte.

Propojuje vás zevnitř ven,
tam, kde je kraj, povětří a nebe,
prostor nekonečný, s Vesmírem

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz619



a pak s Pravým Stvořením – Nebem.

Světlo proudí oknem
dovnitř, do uzavřených domů,
aby obyvatelům připomnělo

kam se mají vrátit do Domovů.

Ten, kdo otvírá okna
miluje čistotu, jak vzduch vnímá,
uzavřené se stává otevřeným,

aby spojení s Anděly byla.

Vždy jsem měl rád okno,
ono ukazuje na Domov,

tam, kde je daleká výšina
co člověk stále hledá.

Vězte lidé milí,
že čím více spojení,
tím čistější bydlení

a celkové vaše naladění.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2351. Věř (708).                             (Přijal Ivo A. Benda.)            22:09-22:25 hodin. 1.7.2005.
Místo: Martin.

VĚŘ

„Věř v to, co věky cítíš,
co nikdo ti nevezme, víš,
co jen v srdci ukryté je,

absolutnost dobra Stvořitele.

Projeví se ve vztazích,
které se stanou opravdové,

ne jen pseudem, iluzí

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz620



a pak již vše pochopíš.

Věř, že jednou se postavíš
Mimo program ovládací

a dávno se stane přítomností
tak, jak jsi žil v Nebi.

Nechat strachy a obavy
je dobrý přístup, milý,
tak se chop příležitosti

a vciť se do našeho vedení.

Stačí jen SRDEM vybírat
ne hlavou kalkulovat,
to jsou vždy postupy

šachistů z černých děr.

Schovávají se a mají proč,
podvody velké a kolotoč,

to je také součástí
tvé prožité reality.

Nech prostor víře své
ona ti v srdci ukáže

kdykoli v rozbouřeném moři,
kde najít pevnou zem.

Víra v lásku, pravdu a moudrost
je klíčem od dveří Domů,

je to ono vedení
od Andělů v Nebi.

Stvořitel Prvotní je tím,
kdo rodičem je ti,

on má tolik dobroty,
že všechno Stvoření zaplní.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz621



2352. Svět izolovaných komunit (709).    (Přijal  Ivo A. Benda.)         7:08-7:30 hodin. 
2.7.2005.

Místo: Martin.

SVĚT IZOLOVANÝCH KOMUNIT

„Tento pozemský svět,
je složen jako puzzle
z mnoha komunit lidí
jež se samy oddělily.

Je to opak JEDNOTY,
která se nachází v Nebi,

kde každý se s každým spojuje
a tvoří dokonalou harmonii.

To zde na této Zemi
v izolaci a separaci

dle rčení „rozděl a panuj“
jsou dálkově ovládané skupiny.

Tyto skupiny si myslí,
že mají vše, o čem snily,
avšak vždy je to jen řez

z Jednoty, cos kdysi nes.

Až otevřete duchovní srdce,
pak skončí izolace

do které jste se dostali
i v rámci celého Stvoření.

Každý je součástí všeho,
co nevědomostí lidstvo zapomnělo,

přesto ta Jednota v Nebi
lidstvu pomáhá ze separací.

Ovládací programy jsou balíky,
jež drží tyto skupiny,

jak ve firmách, pracovištích,
tak organizace a pseudorodiny.

Tyto oddělené segmenty
Snadno ovladatelné jsou

jako rakovinné buňky
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz622



proti sobě bojujou.

O energii životní,
kterou si navzájem kradly

pod dojmem úspěchu a kariéry
pozornost lidí a tzv. zisk.

Až se budete mít všichni rádi,
pak jedním jazykem budete mluvit,

zmizí izolace a nedorozumění
přirozený Pravý život v lásce se vrátí.

Dejte si pohov z rytmu
překotného hmotného otroctví,

napište si básničku
a uvidíte jasný cíl.

Tím je kvalitní šťastný život
v harmonických upřímných vztazích,

ne toto pseudo – divadlo
jež jste si nechali vnutit.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2353. Skladiště věcí (710).                (Přijal Ivo A. Benda.)             
Místo: Martin.

SKLADIŠTĚ VĚCÍ

„Většina bytů lidí
je skladištěm věcí
na které tuze dřeli

v tomto pozemském otroctví.

Tyto věci jsou tím,
co oni ctí a milují
mnozí více než

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz623



své lidi bližní.

Tento životní styl
je vizí vlastnictví,
co nelze nahradit

žádnou jinou filosofií.

Přesto jsou zde lidé,
kteří neskladují věci,

sami žijí skromně
a dávají svým bližním.

Proto tito lidé
nemají žádné nemoci

oni žijí čistě
a nehledí na pomluvy.

Dnes více než kdy jindy
se v této scéně zobrazí:

Kdo miloval věci,
ten se jimi opájí.

Dál se tak směřuje
do světů temných,

kde věc je nade vše
a srdce lidské v zapomnění.

Ti, co se ve věcech neshlédli
radši srdce duchovní

láskou, citem čistí
a pak hurá do Domoviny.

Ta se nachází v Nebi
jež Andělskými společnostmi

oplývá a volá tě stále:
„NAVRAŤ SE BEZ VĚCÍ !“

Všeho je tu dosti
nikdo nehromadí věci

předávají se navzájem,
tak, jak je zapotřebí.

Proto ten, kdo na Zemi žije
podobně jako Andělé
Nebe si zde buduje

dřív, než odsud odejde.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz624



Snažte se lidé milí
věci přebytečné poskytovati

potřebným lidem, všude jich dosti,
SRDCE OTEVŘENÉ vám napoví.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran svým srdcem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2354.  O  lásce  a  radování.                   (Přijala  Helena  N.) 
15.6.2005.

Místo: Zlín.

O LÁSCE A RADOVÁNÍ

„S radostí upřímnou
toužím ti napsat

jak moc tě lásko miluji
a také dát

to vše, co v srdci skrývám
na čistý list papíru

budu dál psát
vždy s potěšením, 

když na tebe pomyslím
a častokrát

opět tu lásku kterou posílám
s radostí chci ti ji dát.

Pod rozkvetlou jabloní,
která všechno provoní

za letního zářivého Slunce,
chlapec, když chytá v rybníku sumce

a nadšení ze svého prvního úlovku má
s potěšením se mu radost

po celém těle rozlévá
a jeho mysl myslí na to

co s ním udělá.

Svoboda je nejkrásnější věc,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz625



když ji můžeme dát každé bytosti
a také radost jí udělat.
svoboda patří k životu,

když jí chceš mít a užívat
nezapomeň na to,
že i ty ji máš rád.

Za ranního kuropění
životy se občas změní
jako den, a den a noc,

ale láska ti vždy přijde na pomoc.
Žij svůj život s radostí,
bez starostí, se štěstím

a uvidíš co se stane,
když se ráno probudíš.

Tvůj život dostane nový cíl,
za kterým půjdeš rád,
třeba na konec světa,

když uslyšíš hlas svého srdce zas.

S nadějí a laskavostí
dojdeš nejdál na rozcestí

a pokračuj dál
s láskou a vírou ve svém srdci.

S láskou předal Stvořitel prvotní všeho a všech.“

2355. O snění a létání.                      (Přijala Helena N.)                                          20.6.2005.
Místo: Zlín.

O SNĚNÍ A LÉTÁNÍ

„V mé mysli vzpomínky jsou
tou cestou dalekou

až k samému okraji kde
končí náš cíl který

nechce zůstat osamělý,
ale podělit se s ostatními kteří věří

že každá naše existence
má svůj směr a cíl.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz626



Tam na začátku koloběhu,
kde zrodí se cíl,

vaše nápady a myšlenky,
které plují – touží zažít

nekonečnou lásku která změní
lidské cítění v povzbuzení

do dalšího směru který
naznačuje Božství v tobě.

Láska je jako nekonečná píseň která
zůstává stále nevyřčená,
dokud vaše srdce které
nebude stále otevřené

a neuslyší její hlas.

O létání nad jabloní
v jejíž vůni se rojí

tisíce včel kterým voní
v tento letní čas

kdy inspirace má svá křídla rozprostřena
a kolemjdoucí vidí zas
ten něžný opar který

obepíná bílý mrak
a houpavým pohybem snaží se dolů dopadat.

V záři letních červánků a vlčích máků
chtěl bych vám dodat odvahu
ke splnění všech vašich přání

ať lehká jsou jako pírko
a doletí k vám v ten pravý čas.

S láskou Aštar Šeran a Vesmírní.“

2356.  O  lásce  a  milování.                   (Přijala  Helena  N.) 
24.6.2005.

Místo: Zlín.

O LÁSCE A MILOVÁNÍ

„Jednou z rána probudil mě sen,
v něm byla jen samá krása
a vzpomínky na dlouhý čas

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz627



strávený s tebou v tvé blízkosti
a ta krásná slova mimo prostor a čas,

která běží mou myslí ještě teď.

V kráse a pousmání z tvých rtů
jako zrcadlo se odráží

tvůj klid a ta touha,
která tě pohání do dalších dní

vykročit s úsměvem a srdcem dokořán,
které se každého dotknou a změní

každý šedý den ve svítání.

Tvé oči jsou jako dvě tůně které
Neztrácejí nikdy svůj jas a žár
A rozsvětlují všechno kolem

Na okruh tisíce světelných let.

S tvou láskou a vírou
dalo by se počítat

do armády světelných bytostí,
který změní tento svět

zázraky svou myslí a myšlenkami,
které se zhmotní než bys řekl švec.

S láskou předal Aštar Šeran.“

2357.  Božská  láska.          (Předala  Helena  N.  z knihy  „Poslové  světla  od  Andělů“) 
1.7.2005.

Místo: Zlín.

BOŽSKÁ LÁSKA

„Božská láska vždy byla a vždy bude
odpovědí, kterou hledáte.

to je nepopiratelné, ať už k vám přijde
v jakékoliv podobě.

Nebo byste chtěli uniknout svatosti lásky
a její prvotní fascinací tím,

kým opravdu jste ?

Zde je ono svaté políbení a náruč,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz628



po níž toužíte.
zde je ten nejdokonalejší „partner duše“:

vaše vlastní Božská láska.“

2358. Svět zapomnění (711).            (Přijal Ivo A. Benda.)         21:25-21:38 hodin. 
3.7.2005.

Místo: Martin.

SVĚT ZAPOMNĚNÍ

„Když se do světa zrodíte
nic si postupně nepamatujete,

je to svět zapomnění
typická zóna vymístění.

Těla fyzická jsou úmyslně
Silami temna zfabrikována,
miliony let pseudotvoření,

výsledek velkolepý.

Obrovská nemohoucnost,
nevědomí a falešnost,

to je cílem pseudotvůrců
tato pozemská pseudotvořivost.

Ten kdo si to vyzkouší,
tím, že se sem narodí
pozná na vlastní kůži
jak je život odlišný.

Od života pravého v Nebi,
odkud přišel s posláním
pomoci bližním ze scény

falešné – negativní – loutkovací.

Tak se každý poučí
jak vypadá pseudotvoření,
aby ho nikdy nenapadlo
něco takového ztropit.

Odvahou velkou oplývají
mnozí ze světelné scény,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz629



když sem přišli do zapomnění,
nevědomí a pseudožití.

Do tohoto se narodili,
aby pak pochopili,

pozitivní stav objevili
a vědomí své otevřeli.

Těla zfabrikovaná transformovali,
zatížené geny přeměnili,

mnoho zel a nepravd odhalili
a správně vše ROZLIŠILI.

Teprve pak se probudili
Světelnou práci zahájili

loutkový svět objevili
a sami se z něj vyloupli.

Srdce zářící je klíč,
kterým vězení přeměníš

v šťastný život čistý
zde na planetě Zemi.

Nech si procítit tato slova,
jak ladí k nitru člověka,

aby jednou odešel
pryč z ovládací scény do Světla.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2359. Návrat do dětských let (713).   (Přijal Ivo A. Benda.)         13:45-14:07 hodin. 
5.7.2005.

Místo: Martin.

NÁVRAT DO DĚTSKÝCH LET

„Toužebný pohled tvůj
připomíná mi dětství,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz630



kdy jsem klukem byl svůj
a svět v očích dětských.

Tehdy radoval se z každého dne
a ptáčky na ulici měl spočítané,

vše co lezlo, létalo, skákalo
já tehdy měl prozkoumané.

Bohaté vnímání mé
Starou duši prozrazuje,

ona přes milion životů lidských má
vždy na jiné planetě.

Toliko žití má vliv
na vnímání světa a div
řadu otázek vždy mám,

abych našel cestu do Domova.

Bludiště světů přerůzných
od zářivých až po temnoty,
já navštívil v životech svých

a bližní své tam objevil.

Z tolika miliard let,
co žiji pro rozkvět

všeho tohoto Stvoření
vede mne STVOŘITEL PRVOTNÍ.

Dnes vědomí se zase otvírám
z omezení, které dává Tma,

dítětem zvědavým jsem
a též dobrým přítelem.

Když dětským pohledem zvíš
do jaké bryndy se namočíš

v tomto světě loutek
pasti nastražené navenek.

Jen mnoho dětských otázek
ti ukáže cestu vysvobození

z tohoto světa loutek,
který ti Domovem není.

Po vyřčených otázkách nalezneš
množství správných odpovědí,

pak loutkování omezuješ

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz631



a světýlko Domů objevíš.

Po rozkrytí světa podvodného
dětskými otázkami objevíš

sílu srdce svého
které je ti klíč.

K návratu Domů, pryč ze scény,
těch, co ti vysávají energii,

najdeš cestičku úzkou s těmi,
kteří volají z duchovní rodiny.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2360. Vysokovibrační vědomí (714).   (Přijal  Ivo A. Benda.)          14:13-14:07 hodin. 
5.7.2005.

Místo: Martin.

VYSOKOVIBRAČNÍ VĚDOMÍ

„Mezi těmito zpomalenými kmity
se nachází něco nestandartního,

je to jiné – vyšší vědomí,
říkáme mu VYSOKOVIBRAČNÍ.

Toto vědomí má své kmity,
které se s pomalými nesdílí,

není totiž kompatibilní
s hrubovibračním myšlením.

Jeho vysoké vibrace
vnímají dál za hranice

těch zpomalených kmitů,
kterým realita prokluzuje.

Vysokovibrační vědomí
napájeno láskou z hrudi

otevřeným srdcem duchovním
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz632



ozařuje ty pomalé kmity.

Tato zbržděná vědomí
jsou ozářená osvícením

rozložitým vědomím
a mění jejich kmity.

Tím dochází k POSUNU
všech, kteří podléhají přísunu

vysokovibračního záření
pravdy čisté, moudrosti a lásky.

Tak významný impuls je
pro duše zbržděné

k správnému nasměrování
Domů z loutkové scény.

Oni vidí změnu tu,
něco hýbe s vědomím jejich,

neznají však příčinu,
ale to procesu nevadí.

Tak vysokovibrační vědomí
je majákem silného záření,

bez ohledu na hmotu,
přemůže ji lehce Domů.

Vibrace každá bytost má,
je to její podstata,

její vědomí se zakládá
na struktuře tohoto světa.

Proto lidé milí slyšte:
Světlonoši svítí vám na cestu,

aby jste se z otroctví Domů
konečně navrátili v lásce.

Milostí Stvořitele a těch,
co vám předali vysoké vibrace,

ozařováním, které nevidíte,
ale neustále existuje.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz633



já s láskou předám báseň všem.

2361. Milování (715).                       (Přijal Ivo A. Benda.)          14:28-14:35 hodin. 5.7.2005.
Místo: Martin.

MILOVÁNÍ

„Když žena a muž v lásce jsou
srdce své navzájem prolnou

jejich milující energie
navzájem splynou.

Pak oni se v ráji octnou
mimo hmotu těžkou,

zažijí absolutno mezi sebou,
aby se sami objevili.

Jejich splývání je tajemstvím,
které není veřejnou věcí,

oni si jej chrání
před programem ovládacím.

Ti z temnot totiž chtějí
jejich lásku překazit,

horečně na tom pracují,
aby se jim loutkový svět nezhroutil.

Tak milující lidé
zažívají duchovní zkoušky,
oni mají podporu Stvořitele,

však volbami si vše sami určí.

Zda setrvají v nebeské lásce
zde mezi loutkami Země,

nebo si cit svůj v prach obrátí
tím, že ovládací programy přijali.

Vězte drazí milí lidé,
že ve SVÝCH RUKÁCH vše máte,

neustále si volíte
zda VZHŮRU, či do PEKEL.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz634



Nechejte si vždy procítit
každou životní volbu

srdíčkem svým duchovním
co v hrudi máte ve středu.

Tam je ono místo,
kde klíčové volby probíhají,

zda změnit život k nepoznání
a vrátit se do pozice v Nebi.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2362. Zprávy ze světa (716).             (Přijal Ivo A. Benda.)          14:28-14:35 hodin. 
6.7.2005.

Místo: Martin.
(letáček)

ZPRÁVY ZE SVĚTA

„Prosím pozor !

Na planetě Zemi je svět 90 % loutek
ovládaných vlnami ze Světů temných.

Je to tu vše naaranžovaný !

Prosím, buďte opatrní !

Děkuji, to je vše na cestu na Zemi.“

www.vesmirni-lide.cz 

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz635



2363. Než jdu spát (717).                (Přijal Ivo A. Benda.)           22:11-22:20 hodin. 
6.7.2005.

Místo: Martin.

NEŽ JDU SPÁT

„Evropský svět usíná
těla stávají se bezvládná,
dálkově ovládaná scéna

je dočasně vypnutá.

Hmm, tím nevyzařují
žádné hrubovibrační,
těžkotonážní záření,

myšlenek negativních.

Cítím tu lehkost ovzduší,
když je prosté negací,

vítr a déšť čistí
atmosféru na žití.

Hleď, jak všichni lidé
se denodenně pachtí

za hmotou – mámením,
co je ovládla před mnoha životy.

Co je to za snažení
zlaté tele honit,
s odůvodněním,

„vždyť z něčeho musím žít“ ?

Já nikdy hmotu nehonil,
ona nelpí mi na hřbetě,

jsem velice lehký
jako malý ptáček.

Kolem vidím hlemýždě
supí, kvílí – sliz upocený,

na hřbetu domeček
berou si stále na cesty.

Jde totiž o myšlenky,
které vlastnění značí,

ony ovládají dokonale loutky,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz636



jak chtějí temní ovládači.

Mezi těmi hlemýždi
je pár kolibříků a sojky,
ony stále na lidi křičí:
„JSTE OVLÁDÁNI !“

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2364. Mít rád (718).                        (Přijal Ivo A. Benda.)           22:29-22:42 hodin. 6.7.2005.
Místo: Martin.

MÍT RÁD

„Není nic důležitějšího
než mít své bližní rád
a to svými volbami,

které každý neustále dělá.

Denně desítky voleb
člověk musí provést,

on vkládá do nich
míru dávání bližním.

Jsme tu všichni lidé
na JEDNÉ planetě Zemi,
přesto se někdy chováme
jakoby jsme byli odděleni.

Ale je to jen ILUZE,
kterou nám nosí

ti, co si separaci volí,
aby došli do hlubších deprese.

Tudy cesta nevede
na vlastní kůži pocítíš,

však pak na volbě záleží,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz637



zda změnu nastolíš.

Hleď jak tito lidé
naprogramovaní roky předem
hrají skvěle loutkové scény,

oni netuší, kam je to dovede.

Už zase svítá
a láska dveře otevírá,
tenký paprsek naděje
tomuto lidstvu vnese.

To někteří lidé
rychle správně vycítili,
že třeba velmi rychle
kormidlo lodi otočit.

Proti proudu plout
Silou vlastního vědomí

Své božské identity
A původu mezi Anděly.

To se děje na Zemi
v tom loutkovém království,

kde lidstvo podlehlo iluzi
své vlastní pravosti.

Noc pravého tu není,
jen ranní kuropění,
rosa v trávě a pění

skřivánka nad lukami.

To je dnešní stav
tohoto světa na Zemi,

on tu není jen tak,
poskytuje důležité odpovědi.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2365. Vězení duší (719).                  (Přijal Ivo A. Benda.)          22:52-23:07 hodin. 6.7.2005.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz638



Místo: Martin.

VĚZENÍ DUŠÍ

„Kdybyste lidé věděli
jak nás Vesmírní milují,

rozplakali by jste se
obrovským štěstím.

Tak se hleďte vcítit
do duší vašich skrytých,
které toužebně čekají

na odpouzdření.

Nachází se v pouzdrech,
která vlastní nevědomostí

umožnily vytvořit
pseudotvůrcům z Temnoty.

To je jejich vězení,
které si tak zvolili

na vlastní kůži zakusí
jaké volby nečinit.

Vylučovacím způsobem
duše se zde vyvíjí,

ona již nechce zakusit
omyly na vlastní kůži.

Proto se zde zrodila,
aby se takto vyvíjela
a podvod převeliký

sama konečně odhalila.

Vysvoboďte mne lidé,
já již nechci být v pouzdře

vězení se mi omrzelo
svoboda je o něčem jiném.

Proto volání duše
předáváme lidem,

aby se chopili duše
na kterou zapomněli zase.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz639



My to rádi děláme,
milujeme vás, jinak neumíme,

proto jsme tu a voláme
MY, VESMÍRNÍ LIDÉ !

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2366. Vesmír je plný života (720).    (Přijal Ivo A. Benda.)              7:38-7:51 hodin. 
7.7.2005.

Místo: Martin.

VESMÍR JE PLNÝ ŽIVOTA

„Tak jako na této Zemi,
existuje všude ve Stvoření
množství bohatého života,

tak rozmanitého, že by jste zírali.

Nenechte si vnutit
prázdné pusté světy,

které vám pouze ukazují
ovládači z Temnoty.

Jsou to koše odpadků,
které sem odhazují

bytosti z Pravých světů
nacházející se v Nebi.

Odpadový Vesmír je černý,
je to zóna vymístění,
to každý Anděl v Nebi

odjakživa ví.

Je to zakázaný Vesmír,
kam Andělé neradi,

mají své Ráje v Nebi,
Pravé rajské zahrady.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz640



Jejich zářivé Vesmíry se skví
láskou, jasem od nepaměti,
SVĚTLO je tím pokladem

vlastní ho STVOŘITEL PRVOTNÍ.

Mají tyto Domovy
ve svém PLNÉM VĚDOMÍ,

ne jako lidi na Zemi,
jež jsou zde uvězněni.

Myšlenkou se Andělé
kdykoli přemístí

kam si přejí s přáteli
včetně zóny vymístění.

Pomáhají lidem k vysvobození
a k nabytí Pravého vědomí:
KDO JSI A KAM KRÁČÍŠ ?

To ti oni upomínají.

Ve svém srdci objevíš
celé Pravé Stvoření

se Stvořitelem Prvotním
kam se jednou navrátíš.

Až nevědomost zakusíš
a poznáš co nevolit,
bližním svým ukážeš
kam a jak se navrátit.

Pomocí bližním svým
bez jakéhokoliv ovládání,

jen láskou, srdcem, radostí
ty ruku pomocnou nabízíš.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2367. Hraboši (721).                        (Přijal Ivo A. Benda.)              8:09-8:23 hodin. 7.7.2005.
Místo: Martin.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz641



Na této básničce uvidíte, jak STEJNÉ PŘITAHUJE STEJNÉ.

HRABOŠI

„To tu z lodí vesmírných vidíme,
jak lidé na Zemi tu žijí,

oni většinou se shlédli ve VĚCECH,
jimi se neustále OPÁJÍ.

Tato životní filosofie,
říkáme jí MATERIÁLNÍ,
má základ v myšlence:

„TO JSEM JÁ A MÉ BOHATSTVÍ“.

Je to šílená vize těchto lidí,
oni se sami uvrhují do OTROCTVÍ,

musí mnoho energie vynaložit
na tuto vizi štěstí.

Ale pak na vlastní kůži zakusí
tento pseudoživot hromadění,

oni nemoci brzy obdrží,
aby se včas vzpamatovali.

Nezáleží na tom, co nahromadili,
ale na množství myšlenek vysílaných:

„TO CHCI, TO JE MOJE, TO MÁM, VLASTNÍM“
sebe i okolí hrubovibrační energií zaplavují.

To je ono, co je ničí,
ale i planetu Zemi,

taktéž své bližní v okolí
pomocí hmoty je ovládají.

Oni říkají: „podívej se,
na ty MÉ MAJETKY,

TO JSEM JÁ, MÁ PRÁCE,
TO JSEM SPRÁVNÝ A ÚSPĚŠNÝ !“

Nenechte se jimi obalamutit,
to není úspěch a štěstí,

ty se nachází zcela jinde:
v hrudi – V DUCHOVNÍM SRDCI.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz642



Když se hmota postaví
nad srdce duchovní,

to pak je vše PŘEVRÁCENÉ,
je to STAV NEGATIVNÍ.

Pomocí hrubých vibrací
ZÍSKÁ ČLOVĚK OVLÁDÁNÍ

ZE SVĚTŮ TEMNÝCH SE ZÁJMY,
OBDOBNÝMI ENTITAMI.

Tak jako člověk VLASTNÍ,
tuto myšlenku vysílá,
na ni se hned napojí

TEN KDO JEHO VLASTNÍ.

Tak se člověk stává
MAJETKEM ještírků z Vesmíru,

oni též chorobně touží
kohokoliv vlastnit.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2368. Láska k ovládání druhých (722).  (Přijal Ivo A. Benda.)           8:55-9:09 hodin. 
9.7.2005.

Místo: Martin.

LÁSKA K OVLÁDÁNÍ DRUHÝCH

„Za účelem OKRÁDÁNÍ ENERGIE
funguje zde OVLÁDÁNÍ skvěle,

existuje naprosto všude
kam se na Zemi podíváme.

Protože lidé nevěří ve Stvořitele -
- pravdu, lásku, dobro, moudrost, inteligence,

mají vypěstován oblíbený program:
LÁSKU K OVLÁDÁNÍ LIDSTVA.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz643



Je to v nejběžnějších vztazích
na jakékoliv lidské úrovni,

„to dělej a to ne; kdy už přijdeš ?“
až po SVĚTOVÝ OVLÁDACÍ ŘÁD.

Běda kdo se mu postaví,
to ještírci precizně naprogramovali

mnoho pojistek a programů náhradních,
které loutku vrátí do řady zas zpátky.

Věz, že skoro VŠE co máte
je OVLÁDÁNÍ PRO KRADENÍ ENERGIE,

upoutávání pozornosti násilím
taky do tohoto patří.

Pokud muž a žena bude
v OVLÁDÁNÍ SEBE NAVZÁJEM,

sice tomu řekne láska,
však štěstí a láska to NEBUDE !

Vztahy lidí založeny jsou
na oboustranném násilném zisku,

je to vzájemné kradení energie
založené na kalkulaci ve firmě.

Tyto firmy dočasné jsou,
Jakmile se navzájem vysají,

s překvapením, divením a zlobou
se na nedostatek lásky rozpadnou.

Dejte si pozor na firmy,
což je kolotoč kradených energií,

nikdo neví kde je tomu konec,
ale my víme, že ve SVĚTECH TEMNÝCH.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2369. Má cesta (723).                      (Přijal Ivo A. Benda.)        19:32-19:49 hodin. 10.7.2005.
Místo: Martin.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz644



MÁ CESTA

„Když jsem se narodil
na této planetě Zemi,

před zrozením já věděl
do jakých podmínek vstupuji.

Je to úplné zapomnění
a nevědomí dané tělem

i negativními podmínkami,
které jsem si vybral v Domově.

Že Duch a duše budou
v dětství dočasně zapouzdřeni,

oni však nepodlehnou
a brzy se zas vysvobodí.

Že to bude loutkový svět
na devadesát procent,

ale já o tom nebudu vědět,
to je OBĚŤ POMOCI LIDEM.

Dále poslání specifické
Žádalo si přípravu

v Nebi, v Pravém Domově
přes virtuální realitu.

Několik oborů zvládnout
během dětství a mládí,

pak je celé nabídnu,
v pomoci svým bližním.

Takto jsem zde vstoupil
do SCÉNY KLAMŮ A HER

NA KOČKU A MYŠ
SE SAMOTNÝMI PSEUDOTVŮRCI.

Ti mne pilně hledali
a po završení vzdělání

mne identifikovali
na osmdesát procent.

Pak už jde do tuhého
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz645



množství důležitých zkoušek,
které určí mé kvality

zda mám oprávnění Světel.

Od dětství já hledal
Pravé Anděly v Nebi,

těžce jsem se prokousával
množstvím lží a falešností.

Postupně se však objevily
zdroje Pravých informací,
které mi vědomí otevřely

jsou na www.vesmirni-lide.cz .

Snažil jsem se co nejvíce
z této pozice vytěžit,
získat Světlo pro lidi

a ještírky z pekel tak odhalit.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2370.  Nenech se zmáknout  (724).     (Přijal  Ivo  A.  Benda.)         20:36-20:53 hodin. 
10.7.2005.

Místo: Martin.

NENECH SE ZMÁKNOUT

„Když po ulici jdeš
ničemu kolem nevěř,

je to jen iluzorní pohled
dálkově programovaných loutek.

To, co vidíš, je jen ZLOMEK
CELÉ SKUTEČNOSTI, co se

ti rafinovaně ukazuje
pseudotvůrci z pekel.

Světlo ti říká že
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz646



jen povrchová slupka toto je,
mnoho zákulisí ve vnitřních světech

je ti zcela skryto a hraje falešně.

Pak tu máš vědce,
co jak loutky ti lžou,

že toto je vše
a nic víc se nehne !

Těch se chápou média
a šíří jejich pseuda

o samovývoji člověka
a o tomto vnějším světě.

Velký podvod umocněný
hrají s miliardami lidí

s bezduchými loutkami
se zfabrikovanými těly.

Vzchop se a nevěř jim
co ti v TV cpou omyly
rafinovaně nandané

vědci z Ameriky !

Je to monopolní parta
těch, co si na chytré hrají,

oni však důkladně jsou vlnami
z Temných světů napojeni.

To, co vidíš kolem
bylo dávno naprogramováno

v datasystému – stroji
pseudotvůrci schovanými.

Stvořitel všeho a všech Prvotní,
Láska, dobro, moudrost inteligencí,

tento podvod dovolil,
aby se lidi v zážitcích poučili.

Aby srdce své zas
po těžkých zkouškách objevili,

co je zachrání před lží
a samotnými pseudotvůrci.

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS je ti
tou světelnou bytostí,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz647



co ti v srdci neustále
v cestě v bouři radí.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2371.  Na co se napojujete  ? (725).    (Přijal  Ivo  A. Benda.)         20:54-21:11 hodin. 
10.7.2005.

Místo: Martin.

NA CO SE NAPOJUJETE ?

„Viděl jsem řadu těch,
co hlavou jen mysleli,

na srdce duchovní zapomněli
a propadli v této duchovní škole.

Vrátili se o třídy,
které si znovu zopakují

v jiných životních situacích,
co dá jim Stvořitel Prvotní.

Oni víc mluvili
a prázdnou slámu mlátili,

do vody jen plácali,
ale chyběly ty činy !

To mohou chvíli dělat,
než se jim duchovní systém
do negativních poloh změní

a propad tak zapříčiní.

Jaké informace přijímáte,
NA JEJICH AUTORY SE NAPOJÍTE,

tyto energie specifické
vám duchovní systém ovlivňuje.

Varuji před čtením knih
a sledováním filmů zlých,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz648



jsou to nebezpečné kanály
hrubovibrační ze Světů temných.

Tyto vám způsobují
řadu změn negativních
ve všech vašich tělech

díky volbě neprocítěné vaší.

Vaše těla jemná jsou,
velmi složité vibrační systémy

citlivé na cokoliv,
co člověk přijme volbou !

Než být se zlými lidmi
raději je opusťte,

platí to i o „rodičích“,
je to LOUTKOVÝ SVĚT !

Ti, co ve zlých energiích setrvají
volbu svou tak učinili,

upřednostnili své pohodlí
a do Temnot se propadají.

Proto je důležité volby
provádět SRDCEM DUCHOVNÍM,

tím, co vám vědci neřekli,
ale my ano, VESMÍRNÍ.

Protože vás milujeme
a neustále pomáháme

před propastí vás varujeme
a v Domovech pravých vítáme.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2372. Práce na Zemi (726).              (Přijal Ivo A. Benda.)        21:12-21:39 hodin. 
10.7.2005.

Místo: Martin.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz649



PRÁCE NA ZEMI

„Den za dnem na této Zemi,
světelnou prací naplňovaný,
nezištnou pomocí bližním,

těm, co ji skutečně potřebují.

Je nejvyšší čas
si konečně uvědomit
situaci svou a pozici

v tomto pseudostvoření.

Máš dosti příležitostí
jak se ovládání postavit,

je to PRÁCE NA SOBĚ především
a dále POMOC BLIŽNÍM.

PRÁCE NA SOBĚ značí
KONTROLU myšlení a jednání,

zpětnou analýzou denní
lze se k pravdě dosíci.

PRÁCE POMOCI BLIŽNÍM
značí nezištné DÁVÁNÍ

v oboru teleinformačním,
léčitelském a meditačním.

Taktéž SVÝM ŽIVOTEM
osvětlujete všechny kolem,

neztratí se nic u nich
v jejich duchovních tělech.

Velmi dobře analyzujte
své životní problémy,

pomocníkem je SRDCE,
to v hrudi – DUCHOVNÍ.

Též naše SVĚTELNÁ KNIHOVNA
je ti dobrým rádcem

na internetu dostupná
na www.vesmirni-lide.cz .

Čas tvůj se kvapem blíží,
k závěru práce na Zemi,
ty zanedlouho se objevíš

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz650



v Pravé společnosti na Nové Zemi.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2373. Vracení se vyslaného (727).     (Přijal  Ivo A. Benda.)           8:25-8:55 hodin. 
12.7.2005.

Místo: Martin.

VRACENÍ SE VYSLANÉHO

„Čím víc DÁVÁTE, tím víc DOSTÁVÁTE.

Čím víc BERETE, tím víc je vám BRÁNO.

!  CO VYSÍLÁTE, TO SE VÁM VRACÍ  !

Čím více DÁVÁTE LÁSKY, tím více DOSTÁVÁTE LÁSKY.

Čím více MILUJETE, tím více jste MILOVÁNI.

Čím víc VLASTNÍTE, tím víc jste VLASTNĚNI.

Čím více OVLÁDÁTE, tím více jste OVLÁDÁNI.

Vše funguje na základě faktu,
že jste VYSÍLAČEM i PŘIJÍMAČEM 

různých vibrací – frekvencí ENERGIÍ,
a tyto vibrace jsou 

SPECIFICKÉ FREKVENCE PRO KAŽDÝ DRUH MYŠLENEK.

Bohužel, tyto důležité pravdy nejsou v žádných pozemských školách vyučovány, protože ty 
jsou  také  ovládacími  programy  Sil  temna  a  po  obeznámení  s tímto  faktem  by  ovládání 
přestalo fungovat.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz651



Ti lidé, kteří přišli z Temných světů, jsou OZAŘOVÁNI těmi, kteří přišli z Nebe a jsou i zde 
v pozitivním  stavu.  Ti  z temnot  mají  negativní  poslání  a  jsou  v negativním  stavu,  avšak 
mohou provést  ZMĚNU, TEDY NEPLNIT TO NEGATIVNÍ POSLÁNÍ, a to se v některých 
případech děje.“

2376. Nauč se milovat (730).          (Přijal Ivo A. Benda.)         22:20-22:34 hodin. 
23.7.2005.

Místo: Martin.

NAUČ SE MILOVAT

„Člověče pozemský,
na Zemi zrozený,
tvá posvátná věc
je ti výzvou, milý.

Je to odvěké tajemství,
prvořadá povinnost,

klenot odvěký,
biliony let, eóny.

Uchvacující, jedinečný
zážitek drahocenný
ničím nenahradíš

a bez něj v Temnotu upadajíc.

Empatie dovnitř, přátelství,
spolupráce mlčky

bez křížení energií,
harmonie dvou lidí.

Lidí opačného pohlaví,
aby si dávat mohli

to, co sami postrádají
formou, která je známá ti.

Milovat nejbližšího člověka,
minimálně jednoho, co je ti
studnou lásky a pochopení

bez složitého mluvení.

Láska lidí je tím
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz652



co čeká každého, co volí
hlas srdce v hrudi

paprsek bílý proudící.

Ne, není to mámení,
ale zážitek Pravý,

na který každý navazuje
své milování v Nebi.

Co zde zasejete, milí
vzklíčí a vyraší,

starat se a chránit,
to je vaší povinností.

Pak po ukončení žití
zde na této učebnicové Zemi,

jak správný zahradník
pěstujete navěky v Nebi.

To je to jediné,
co hodnotu má,

přetrvá věky, životy
inkarnace v mnoha galaxiích.

Zde je nejdůležitější
NAJÍT v sobě ten odvěký

Božský milující cit,
kterým ovinete miláčka navěky !

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2377. Vrátit vědomí (731).               (Přijal Ivo A. Benda.)         22:37-22:51 hodin. 
23.7.2005.

Místo: Martin.

VRÁTIT VĚDOMÍ

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz653



„Chyť za ruku bytost,
co bloudí ve smetí,

vytáhni ji jistě
z propadliště dějin.

Nechtěj brát, ale dávat,
to, co nejkrásnější nosíš

v hrudi své, citu,
který z tebe proudí.

Chyť tuto příležitost
zrození na Zemi,
vytahovat z bažin
ubožáky z vězení.

Dokud slyšíš pláč,
stále se vracíš,

abys štěstí rozeslal
a bolavá srdce utišil.

Ty bytůstky chycené v pasti,
kterou ony přehlédly,

nic si bohužel neuvědomují
a ty je znovu uvědomíš.

Vrátit vědomí – to je
to kouzlo, kterým vládneš
lidem na Zemi chyceným

v pavoučích sítích.

To je tvé umění,
se kterým ses narodil

sem mezi lidi
z vysoké společnosti v Nebi.

Nejvíce se lidí probudí,
když mezi ně rozhodíš
klíčové info, jež chybí

v jejich omezeném vědomí.

„MILUJTE SE A MĚJTE SE RÁDI“
tak docílíte zrození,
osvícení a objevení

Pravého smyslu života na Zemi.

Nic jiného to není

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz654



než pravá čistá láska mezi lidmi,
která se pečlivě šlechtí
a chrání před ještěry.

Tento poklad si nemáte vzít
těmi, co tápají,

chraňte jej nade vše,
STOJÍ ZA TO ŽÍT !

Ten Božský pocit štěstí
si vyzkoušíte v odměnění
za tu píli, snahu, hledání
tak dlouhé vaše životy.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2378. Čtěte !  Čtěte ! (732).              (Přijal Ivo A. Benda.)        22:57-23:10 hodin. 
23.7.2005.

Místo: Martin.

ČTĚTE !  ČTĚTE !

„Tolik básní, sdělení
seslaných Anděly v nebi
se ti přímo před nosem
vzácně, třpytivě skví.

Proudí z nich energie,
vibrace lásky a poznání

Pravé moudrosti a pravdy
uchovávané pouze v Nebi.

Jaký kontrast tohoto bohatství
s brakem zóny vymístění,

odpadem nechutným,
co ti donedávna vnucovali.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz655



Čistota a upřímnost,
to jsou vlastnosti,

které hledáš mezi lidmi
a sám je stále rozvíjíš.

S úsměvem si prohlížíš
plahočení brouků – lidí,

co stále cosi honí
a sobě si namlouvají.

Ti, co nemoci vybírají
si u vás uvědomí
jak změnit své žití

podle pomoci Andělů v Nebi.

Tato pomoc je nahromaděna
na tomto zdroji Iva

www.vesmirni-lide.cz  zván
a ještěry zuřivě proklínán.

Tisíce stran světelných
ozdobených básněmi

a také mnoha obrázky,
jež nenajdete nikde na Zemi.

Tento zdroj duchovní
je darem národu lidí
zde na planetě Zemi

od Andělů v Nebi.

Zacházejte správně s poklady,
ony péči vyžadují,
aby se neztratily

ve světě farizejství.

Toto Světlo svítí
na všechny lidské bytosti,
jejich srdce se probouzí

a přijímají bohatství.

Tato událost je slavena v Nebi,
OSVÍCENÍ na Zemi,

to v našem zdroji,
který dáváme ti, my.

S láskou v srdci předal všem

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz656



Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2379. Osuš slzy své (733).                (Přijal Ivo A. Benda.)        22:24-23:38 hodin. 
23.7.2005.

Místo: Martin.

OSUŠ SLZY SVÉ

„Osuš slzy své,
ty, co roníš na svůj klín,
skrápíš jej tak mohutně

a milovat si ještě zakusíš !

Hmm, jak dojemné tvé snění
po zážitcích v Nebi,
kde zářivé oči velké

tak moc štěstí dávají !

To je chvíle žití
človíčka na Zemi,

on se jednou probudí
a nebude slzy ronit.

Hledá místečko v životě
v mezilidských vztazích,

které jak předivo
zapletené se jeví.

To nic, jen programy,
od ještěrů je přijali,

lidi, co srdce uzavřeli
a kalkul s plánem zvolili.

Tak se octli v pasti,
když se sami našli

v předivu přesložitém
rozuzlení nad jejich síly.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz657



Ale to není takové
jak vám oni vnucují,

je to zcela jednoduché,
stačí ten správný konec vzít.

Je to nit dlouhá
a na začátku je LÁSKA,

ČISTÁ, NEVINNÁ, UPŘÍMNÁ,
co zakleté lidstvo rozmotá.

Ze svých hříchů a prokletí
nahromaděných za tisíciletí,

nové poměry nastolí
nevídané s vaší dnešní pozicí.

Ony poměry jsou
čest, láska, dávání

přímý vhled do vědomí
a táhneš z něj božství.

Necháš proudit víc
tento gejzír informací,

Světla bílého posvátného,
čistého, rozprostřeného v Nebi.

Tam jiné světy trvají
věky, celé eóny,

šťastné andělské společnosti
co STVOŘITELE ŽIVOTEM CTÍ.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2380. Scházím se s Anděly (734).     (Přijal  Ivo A. Benda.)         22:51-24:00 hodin. 
23.7.2005.

Místo: Martin.

SCHÁZÍM SE S ANDĚLY

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz658



„To já rád vám sdělím,
já scházím se s Anděly

na místě skrytém
před narušiteli.

Je to zde na Zemi,
na posvátném určení,

cílem je naplnění
prolnutí Nebe na Zemi.

Ano, je to k neuvěření
zde se setkávám

s mými milovanými
Vesmírnými lidmi.

Velkýma očima hledí,
proudy světla sálají

energie vysokovibrační,
láska všude svítí.

Nechám zážitky pro ostatní
v této útlé básni,

ona je velmi subtilní
a lecos vám naznačí.

Lidé se tu scházejí
na této planetě Zemi
s milovanými Anděly

na místech chráněných před ještěry.

Zde se cítím jak v Nebi,
nepletu se, věřte mi,

na těchto místech
kde scházím se s Anděly.

Tisíce zkoušek duchovních
Toto mi umožní

v řadě životů za sebou
úspěšně zvládnutých.

Tento průnik světelný
do této zemské temnoty

reguluje hladinu duchovní
a vymezuje zla Temnoty.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz659



S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2381. Mámení hmotou (735).          (Přijal Ivo A. Benda.)        12:22-12:48 hodin. 26.7.2005.
Místo: Vlak Martin – Liptovský Mikuláš.

MÁMENÍ HMOTOU

„V nádherném světě jste se ocitli
prošpikovaném iluzemi,

ovládacími programy hmotnými
co ještěři za miliony let vynalezli.

Zde na planetě Zemi
si zakusíte, co není v Nebi,

iluzorní pseudoživoty,
které vám v temnotách napekli.

Je to dle voleb vašich
jaké životy prožíváte,
lze žít i jako v Nebi,

TO VŠAK VY VYBÍRÁTE !

Ne rozumem, ten je krátký,
avšak otevřeným srdcem duchovním,

ano, je majákem do Tmy
a vede tě mezi Anděly.

Zvířátka se lidí bojí,
ony cítí jejich zloby,

dovedou mít více rády,
než pseudolidé na Zemi.

Lidé se zde takto učí
jak žít v tomto stroji

vlnami dálkově ovládaném
pseudotvůrci z pekel.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz660



Bratři a sestry v Nebi
vám poskytují pomoci,
neustále dnem i nocí,

aby jste se mohli vzchopit.

Takto lidé milí na Zemi
zvažují denodenní volby:
Zda Pravý život nastolit,
anebo pekelníkem být.

To si každý vybírá
jak chutná tato planeta,

dnes je ti k dispozici,
avšak pak bude jiná.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2382. Čistá voda (736).                   (Přijal Ivo A. Benda.)             7:53-8:26 hodin. 
29.7.2005.

Místo: Vlak Košice - Poprad.

ČISTÁ VODA

„Žijete ve světě,
co lidstvo darem má
od samého Stvořitele

je to vaše drahá planeta.

Tato Země vás má ráda
a vše s láskou vám dává

příroda překrásná
darem je ti půjčena.

Lidé si toho málo váží
zabíjejí ji a ničí

nejvíce špatným myšlením
HRUBOVIBRAČNÍ ENERGIÍ.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz661



Další velkou zátěží
je chemické znečistění,

dvanáct tisíc jedů
lidstvo do ní vypouští.

Prosím lidé milí
zamyslete se na chvíli,

PODŘEZÁVÁTE SI VĚTEV,
BRZY SE ULOMÍ !

Stále větší vzácnost
je čistá voda – skvost,

prosta znečistění,
bakterií a chemikálií.

Protože je jí nedostatek
je vám nabízen BRAK jen,

ve kterém je mnoho
přerůzného znečistění.

Vodovodní pitná voda
má nejvíce škodlivin,
za ní je hned balená
od firem přerůzných.

Hygienická stanice
ozdobným prvkem je,

ona je takovým doplňkem
aby se neřeklo, že není.

Nejčistší vodu máte
pro kojence, kterým dáte
skutečně nejčistší vodu

bez těžkých kovů.

Objevují se chytráci,
co zneužívají situace,

nabízí různé pseudovody
diamantové a živoucí.

LÁSKOU ČISTOU můžete
Škodliviny ve vodě přeměnit

v čisté neškodné látky,
záleží na DOBROTĚ vaší.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz662



S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2383. Svoboda (737).                      (Přijal Ivo A. Benda.)             5:33-5:50 hodin. 
30.7.2005.

Místo: Martin.

SVOBODA

„Když miluješ a máš rád,
pak nemůžeš vlastnit a ovládat,

ty radost máš ze svobody bližního
a rád mu budeš pomáhat.

Každá bytůstka miluje svobodu
jsou to i rostlinky a zvířátka,

lidé mají dávnou touhu
pohybovat se mimo ovládač.

Oni vždy hledali a kladli otázky
„Co je svoboda a jaké má parametry ?“

Stále odpověď na ně nemají,
to proto, že jsou V OVLÁDÁNÍ.

Zde na této planetě Zemi
vyvíjí se člověk v svobodný,
pokud si ten pojem uvědomil

a nezapadl do hmoty.

Pak někteří lidé milí
zažívají na této Zemi

více svobody než ti druzí,
to proto, že lásku do ní vložily.

Svoboda bez lásky není
tím, co Andělé znají v Nebi,

svoboda bez lásky je
OVLÁDÁNÍ PEKELNÉ.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz663



Pokud se lidstvo nezabývá
touto důležitou skutečností,

pak se jistě přesouvá
do dokonalého OTROCTVÍ.

Každý každého zotročuje
vytváří se hierarchie,
ve které vždy poznají

šílené otrocké poměry.

Proto život bez lásky,
citu, něhy, dávání,

je pustým otroctvím,
prázdným živořením.

Nechtějte lidé milí
vstupovat do totality,
která nyní vám hrozí,

PŘIJDETE O SVOBOD ZBYTKY !

Tak vám toto dáváme
my, Vesmírní lidé,

Andělé z Nebe co milují,
SVOBODU V LÁSCE vám přejeme.

Neklekejte na kolena
před ještírky z pekel,

vaše moc je v hrudi skrytá
má ji DUCHOVNÍ SRDCE.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2384.  Nahradil‘s  srdce kalkulačkou (738).  (Přijal  Ivo A.  Benda.)      5:40-5:57 hodin. 
1.8.2005.

Místo: Martin.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz664



NAHRADIL‘S SRDCE KALKULAČKOU

„Sluníčkový den letní
přírodu mocně vábí

do projevení krásy Boží,
která působí na planetě Zemi.

V tomto světě prosluněném
lidé žijí s různým zájmem,

oni mají tu společné
své životní působiště.

Jedni se srdcem otevřeným
prozařují taktéž Zemi,

neplánují a žijí
naplno život přidělený.

Druzí si srdce zavřeli
VOLBAMI, které provedli,

aby jej mohli nahradit
KALKULAČKOU, co nemá cit.

Tak jsou zde dvě skupiny lidí
- srdce zářící a kalkulačky,

mají sice různé zájmy,
avšak planeta Země je pojí.

Proto se vzájemně poznávají,
nejsou totiž izolováni,

poznání je to dekadentní,
každý ve své pravdě stojí.

Jedinou Pravou odpovědí
jsou ZÁŽITKY NA VLASTNÍ KŮŽI,

které lidé zažívají
a nemohou se na nic vymluvit.

Teprve až si život prožijí,
školní lekce si vyhodnotí,

sami tak si ohmatali
svůj stav zvolený.

Člověk když nezná lásku,
TO JE OPRAVDU PROBLÉM !

Kladu si vždy otázku:
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz665



KAM SMĚŘUJÍ TI S KLAMEM ?

Andělé Nebe – Vesmírní
jsou tu vždy ku POMOCI,
milující bytosti světelné

dávají lidem ruku pomoci.

Ti, co o ni životem žádají
jsou Anděly vyslyšeni,
dostává se jim pomoci,

která se na SRDCE zaměří. 

Lidský svět je složitý,
výsledek voleb přerůzných,
každý odpovědnost zakusí

zaručeně na VLASTNÍ KŮŽI.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2385. Mámení pekel (739).              (Přijal Ivo A. Benda.)              6:05-6:20 hodin. 1.8.2005.
Místo: Martin.

MÁMENÍ PEKEL

„Dávná zkušenost mi říká
po tisíce životů,

KDE JE HRANICE DOBRA
A KDE PROPAST TEMNÝCH SVĚTŮ.

Milostí Stvořitele vím
jak hranice bytí

jsou tenké a mizivé,
ne každý je uvidí.

MÁMENÍ PEKEL je
co lidstvo denně žije,

jsou to svody nejrůznější

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz666



za něž nikdo nedohlédne.

Mnozí lidé si řeknou:
„To je výmysl, co není“,
a sami si tak zakoušejí

své bludy prožité hmotou.

Vědci vyřešili problém:
„Žádné světy jsme nenašli.“

Oni ovládnutí egem,
důkazy o nich likvidují.

Aby lidstvo nevědělo
kam se volbami směřuje,

„máte jeden život
a po něm nic neexistuje.“

Takový ovládač nepodložený
zkouší na lidech profesoři,
jak na pokusných králících,

co na smyslech vnějších vše staví.

Ne náhodou je v izolaci
od všech ostatních světů,

Nebeské světy jsou hrubou vibrací,
negativním stavem odděleny.

Světy temné jsou připraveny
vtrhnout sem na tuto Zemi,
ovládané lidstvo připravily

na další propad do otroctví.

Každodenní život lidí
skládá se z pekelných mámení,

podceňují Temné síly
a Světlo v srdci nehledají.

Proto lidé voláme,
my, nebeští Andělé,

neposlouchejte ve školách vědce,
ale hlas svého milujícího srdce.

Ten vám vždycky ukáže
jak se z bahna dostat ven,

mámení pekel rozlišíte
tímto duchovním srdcem.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz667



S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2386. Člověk.                                     (Přijala Zdenka N.)                                                2000.
Místo: Praha.

ČLOVĚK

„Člověk není velký proto, že vše ničí,
hromadí a žádá, po moci se sápe.

Čím méně má lásky, tak tím více křičí
a svou tichou duši o to méně chápe.

Kdo své postavení klade nad vše jiné,
honosí se hrdě tím, co znamená,

získá světskou slávu, ale sebe mine,
cesta za poznáním bude zavřená.

Lásku nevyváží ani zlaté cihly,
bohatství a sláva lidské srdce mění,

Snáze projde velbloud malým uchem jehly,
než-li projde boháč branou pochopení.

Jenom ten je velký, kdo sám sebe pozná.
Milencem se stává lesů, hor a řek.

Pouze lidská závist na světě je hrozná !
Ten, kdo lásku pozná, cítí v srdci vděk.“

2387. Co spojuje ?                              (Přijal Plutarchos.)                                              

CO SPOJUJE ?

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz668



„Není prostě ani mezi přáteli všechno společné,
ani mezi milenci,

nýbrž jen mezi těmi,
kteří třebas tělesně rozděleni,
silou citu spojují své duše a

nechávají je splynout,
a ani netouží být dvěma

oddělenými bytostmi,
ani se za dvě bytosti

nepokládají.“

2388.  Tak  ke  mně  promlouváš.          (Přijala  Zdenka  N.) 
2000.

Místo: Praha.

TAK KE MNĚ PROMLOUVÁŠ

„Má milá, nečekej na žádné zázraky !
Ponoř se do Ticha mé Duše, nad mraky.
Mám tisíc tváří; však jen jednu uvidíš -
ale pak sebe, věz, už nikdy nespatříš.

Má milá, nehledej už moji podobu.
Já mohu naplnit jen prázdnou nádobu !
Až ego v mém Světle se z mysli vypaří
jak rosa na Slunci – pak Pravda zazáří.

Má milá, já jsem Bůh, tvořím vesmírný řád.
Ne Mne, jen pýchy se musíš bát.

Jen sama sobě jsi vždy byla překážkou
na cestě k Domovu, za Krásou, za Láskou.

Má milá, pochop už, že moudrost, jíž hledáš,
přichází JEN S LÁSKOU, s níž se Mi odevzdáš …

Svou duši toužící, vězněnou ve hmotě –
Nech klidně spočinout v mé tiché Prázdnotě …“

2389. V přírodě hledám.                    (Přijala Zdenka N.)                                                 2000.
Místo: Praha.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz669



V PŘÍRODĚ HLEDÁM

„V přírodě hledám moudrost ztracenou,
ztracený Domov, Lásku přislíbenou;
na Matce Zemi klečím na kolenou -
potěš mou duši, Matko, ztracenou.

Do tvého lůna navrátit mne nech,
pomoc mi, prosím, Matko, neodmítej,

své moudré rady z říše své mi skýtej –
tvou lásku něžnou cítím ve stromech.

V pozemském ráji, jako v Edenu,
kde Bůh dal Evě Adama za muže –
ty, Matko, krásné nabízíš mi růže,
bylinky vonné, moudrou květenu.

Jak krůpěj rosy, perla zářivá,
vesmírům dálným moře tvé se jeví.

O síle Lásky hlína tvá nic neví –
však silou Ducha hmota neživá

v moudrou se mění, smysl získává –
neživé hmotě život svůj Bůh dává,

z Lásky se každé stéblo věčným stává
a sestrou je mu hvězda blýskavá.“

2390.  Rozsvěcování  hvězd.                (Přijala  Zdenka  N.) 
2000.

Místo: Praha.

ROZSVĚCOVÁNÍ HVĚZD

„Bloudím po prázdném světě
a hledám světlo.

Když pozvednu oči
a čekám,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz670



až se mraky rozplynou,
objevím na nebi novou hvězdu,

které dám jméno
a šaty ze slov mé lásky.

Zároveň cítím,
že hvězda,

jíž jsem takto stvořila,
sestupuje do mého srdce,

aby tam rozžehla své
světlo

až z hlubin vesmíru.
Tyto hvězdy jsou pro mne

mé básně.
Když je, neznámé,

zhmotním ve verších,
objevuji zároveň sama sebe,

neboť ony se stávají mým
světlem …“

2391.  Život  je  vysoký  strom.                (Přijala  Zdenka  N.) 
2000.

Místo: Praha.

ŽIVOT JE VYSOKÝ STROM

„Život je jako vysoký strom,
zvedající hlavu k obloze.
Ve větvích tohoto stromu

života
si lidé staví hnízda -

svá města, své domy.
Každý dům je vyjádřením

touhy
po ztraceném Domově,
útočištěm před světem,

místem odpočinku,
ve kterém jednou začnou růst

živé květy naší Lásky.
Každý nový příchod

dítěte,
které se naším prostřednictvím

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz671



rodí do tohoto života
je pocta,

velká důvěra Stvořitele,
požehnání.

Přicházejí k nám z tichého světa,
proto by náš dům

měl být klidným místem
vzájemné Lásky,

a ne doupětem nenasytných šelem,
či hnízdem plným haraburdí

nenechavých strak.
Čím větší je dům,

tím menší je v něm Láska …“

2392. Políbení ticha.                          (Přijala Zdenka N.)                                                 2000.
Místo: Praha.

POLÍBENÍ TICHA

„Nejhlubší ticho je jak políbení.
V něm hlučná mysl v pokojnou se změní.

Má Lásko něžná, přijď mne políbit,
jen ve tvých loktech nalézám svůj klid.

Království hvězdné nade mnou se klene
bez hranic, věčné, stále otevřené.
Jsi mimo dobro a zlo – vzdálený,
k tobě se modlím sama na Zemi.

Rozdávat v básních Lásku, vřelá slova,
nutí mne uvnitř velká síla znova,
vzdouvá se jako vlna na moři –
kéž srdce tiše k srdci hovoří !

Všichni, kdo Život jak já milujete -
tiše si z Lásky políbení dejte.

Však z jeho stromu plody zrající
ochutnat mohou pouze básníci …“

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz672



2393.  Tajná  poselství.                         (Přijala  Zdenka  N.) 
2000.

Místo: Praha.

TAJNÁ POSELSTVÍ

„Jen stejné duše rozumí si v jistém souznění
a není nutné ve fyzickém světě setkání.

Je jistá sféra neverbálních citů, myšlení …
jež není časem omezena – vnitřní poznání.

A to je Pravé příbuzenství, Pravé království,
jež intuice neomylně zaznamenává.

Jak v zrcadle se v druhém člověk náhle poznává
a tichou poštou předává mu tajná poselství.“

2394. Země bez hranic.                     (Přijala Zdenka N.)                                                 2000.
Místo: Praha.

(Nová Země – pozn. zpracovatele.)

ZEMĚ BEZ HRANIC

„O krásách země indické tu sním
vyprávět, jak o pohádkové říši.

Na žádné mapě světa však, já vím,
neleží ta zem Lásky, o níž píši

pro ty, kdo věří svému srdci jen.
Není to klášter, v kterém žijí mniši,

ani má vize, nebo pouhý sen.
V té zemi žijí obyčejní lidé,

v srdci máš klíč k ní. Otvírá se všem.
Však dveře do ní nejsou zvenčí vidět.

Jen láska o nich ví, ta mlčící.
Pokud se budeš za své city stydět

a kárat svoje srdce hořící
za Lásku – potom pravdu nepochopíš.

Jen ona zlomí pouta k tradicím
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz673



a bahno zvyku, ve kterém se topíš
a dá ti sílu sebe přemoci.

Pak tichou myslí do té země vstoupíš,
kde není bolest, touha po moci.

V tom stavu bytí pochopíš sám sebe –
a s mírem vstoupí do tvé duše Nebe … !“

2395.  Abstraktní  báseň.                      (Přijala  Zdenka  N.) 
2000.

Místo: Praha.

ABSTRAKTNÍ BÁSEŇ

„Lásce se naučit nedá.
Duše ji do sebe vstřebá
tak, jako hudbu či krásu.

Není to otázka času !

Láska, ta neslyší slova.
Za ta se mnohá lež schová.

Láska je vůní, je žitím,
Vibruje celým tvým bytím …

Láska je milostí Boží –
jen On ji do srdce vloží.
Roznítí touhu a vášeň

Láska je abstraktní báseň.

Na nejvyšší vrch nápis vztyčím:
KDYŽ NENÍ VŠÍM, NENÍ NIČÍM … !“

2396.  Sjednocení  s  přírodou.              (Přijala  Zdenka  N.) 
2000.

Místo: Praha.

SJEDNOCENÍ S PŘÍRODOU

„V přírodě hledám
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz674



a nalézám
ztracenou lásku.

Ohlušující ruch myšlenek
V přírodě náhle umlká;

uvědomuji si
tlukot svého srdce

třeba na lesní pěšině,
nebo pod hvězdnatou lesní oblohou.

Jsem součástí přírody
a cítím také svou

sounáležitost
se vším stvořeným.

Stávám se nepatrným
zrnkem písku

nekonečné pravdy,
jako se stává součástí

té nejvyšší skály
i ten nejmenší

kamének u cesty.
Šumění listů stromu ve větru
se mění v píseň nekonečna,

ptačí zpěv mi zní
jako symfonie
a tichá řeka,

překonávající neúnavně
všechny překážky
na cestě k oceánu,
ke mně promlouvá

svým vnitřním puzením,
svou touhou po sjednocení,

po Lásce …“

2397. Krutá zbraň.                             (Přijala Zdenka N.)                                                 2000.
Místo: Praha.

KRUTÁ ZBRAŇ

„Přes slovy prázdnými mne, dobrý Bože, chraň;
vždyť někdy ve slovech se skrývá krutá zbraň.

Do srdce udeří, když nechráníš ho včas,
jsou dobře mířena a jitří bolest v nás.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz675



Ve slovech číhá lest a zraňující síla;
ke zbraním duchovním však nikdy nepatřila.

Tvá láska rozpouští zlá slova bez váhání
a mysl pokorná věří na zmrtvýchvstání …

jen dobru zasvětí se člověk dobré vůle
a nedbá na zlobu, na projev světské zvůle.

Kdo ze všech hříchů svých před Bohem chce se kát,
ten nikdy nemusí se o svou spásu bát.“

2398. Hra o náhodě.                          (Přijala Zdenka N.)                                                2000.
Místo: Praha.

HRA O NÁHODĚ

„Rozdělit chceme věčný Život;
do sobot, pátků, nedělí;

tím však se ruší Lásky přívod
z neznáma. Kdyby uměli

básníci v písních o svobodě
předat vám trochu volnosti,

brát život jako hru o náhodě –
zmizely by i starosti,

zda k moři jet na dovolenou,
z jakých si vybrat značek aut,
čím obdařit svou vyvolenou,

zda doktor být, či kosmonaut.

Umlčet děti drahou hračkou
chceš – jejich lásky nehodný.

Nahradil‘s srdce kalkulačkou –
můžeš pak chtít být svobodný … ?“

2398. Světlo Domova.                        (Přijala Zdenka N.)                                                2000.
Místo: Praha.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz676



SVĚTLO DOMOVA

„Co z darů světa, jež se stále mění
přinese mému srdci naplnění ?

Snad úděl matky, nebo podzim stáří …
Tak obracím jen stránky v kalendáři

a prosím Moudrost, ať mi dá svou radu –
jak odpovídat na podlost a zradu ?
Mé srdce cele rozdat by se chtělo;
jak čelit světu – nikdy nevědělo.

Zrození na svět provází nás křikem;
z jiného světa, blaženého klidu

sestoupí duše. Celou světa bídu
poznává zvolna, setkává se s hříchem,

jímž lidé čistou lásku pošpinili.
Tak pluje sama žitím k svému cíli,

k Domovu, na nějž zapomněla.
Do jeho světla vrátit bych se chtěla … !“

2399. Lesk zlata.                                (Přijala Zdenka N.)                                                 2000.
Místo: Praha.

LESK ZLATA

„Lesk zlata oslepuje zrak,
jeho světlo studí v duši

a jeho tíha táhne ke dnu.
Avšak

ve Slunci se třpytící rosa
na stéblech trávy,

ten drahokam bez ceny,
duši prosvětluje tak,

jako jiný drahokam bez ceny
jenž se za žádné peníze
nedá koupit ani prodat -

LÁSKA.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz677



Dusí ji závist,
chtivost, proradnost –

dlouholeté latentní choroby
našich srdcí.

Její Duch nemůže být umlčen
nepoučitelností člověka,

neboť čerpá
z nekonečného zdroje.

Jako Slunce,
mizící večer za obzor

se každé ráno neúnavně
znovu vynoří,
aby posílilo to,

co příroda vytvořila
a lidská ruka pobořila,

tak se každé ráno
rodí nový život
s novou nadějí.

Láska se nikdy nevzdává …“

2400. Kořeny lásky.                            (Přijala Zdenka N.)                                                2000.
Místo: Praha.

KOŘENY LÁSKY

„Až se každý stane
oporou sám sobě,

až se poučí
z bolestných ran zkušenosti,

potom začne hledat
svoji sílu uvnitř,

ve vlastním nitru.
Jako v přírodě strom
čerpá svými kořeny
sílu z hlubin země.

Spojí se se svou podstatou
a nad propastí Temnoty

oddaně uchopí milující ruku
Toho,

který se v nás ozývá
tichým hlasem svědomí

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz678



a Jehož Láska
nás nikdy neopustila.

Pouze jsme ji zapomněli
hledat v sobě
a věřit v ni …“

2401. Tajemná dvířka.                        (Přijala Zdenka N.)                                                2000.
Místo: Praha.

TAJEMNÁ DVÍŘKA

„Láska,
to jsou tajuplná dvířka

do srdce,
která se otevírají

zevnitř,
tichem a pokorou.

Je to
povídání si s Bohem.

Horké slzy
Touhy po Lásce
očistí duši tak

jako déšť smyje prach
z chrámových oken.

Množství deště
je přímo úměrné

k síle navršeného prachu,
nikoli k velikosti oken.

Pak dovnitř samo
zazáří SVĚTLO …“

2402. Vůně lásky.                               (Přijala Zdenka N.)                                                2000.
Místo: Praha.

VŮNĚ LÁSKY

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz679



„Pohled  na  jídlo  je  jako  pohled  do  budoucnosti;  nemůžeš  vědět,  jak  chutná,  dokud  je 
neokusíš, ale pak může být už pozdě.

Tak je to i s Láskou.

Láska má tisíce vůní a podob, ale jeden Pramen.

Pod žárem Lásky pukají ledy na povrchu srdce zrovna tak, jako v žáru Slunce tají ledové kry 
na zamrzlé řece.

Láska dává vláhu rozpukané zemi, smíření se smrtí, odpočinek unaveným myslím, ztišení.

Jsem hostem na této  krásné Zemi  pouhých padesát  let.  Nedělám nic  zvláštního,  pouze 
chodím s očima otevřenýma a se srdcem dokořán.

Láska je skála, prosáklá stříbrnými žílami soucítění …“

2403. Jak málo stačí.                          (Přijala Zdenka N.)                                                2000.
Místo: Praha.

JAK MÁLO STAČÍ

„Jak málo stačí ke štěstí mi, vím –
když vidím smát se šťastně malé děti,

kvetoucí růže, jejich rudé květy,
tak všechny dary světa oželím.

Plaché mám srdce, rozumím si s ním;
ač mezi lidmi, přec jsem stále sama,

jakoby propast byla mezi náma;
jen se svým srdcem se nikdy nenudím.

Růže ti kvete, já ti zpívat smím;
nad vůní slov se modrý opar zvedá.
Ach, vůně Lásky vyzpívat se nedá –

když Ticho volá, já mu rozumím.“

2406.  Někdy  je  to  jen  malý  rým.         (Přijala  Zdenka  N.) 
2000.

Místo: Praha.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz680



NĚKDY JE TO JEN MALÝ RÝM

„Někdy je to jen malý rým
pro radost, aneb malá slovní hříčka.
Z pramínku vzniká jindy malá říčka;

plamenem stálým nehořím.
Píši hned, co mne napadá,

jako když náhle rozvíjí se růže
a její vůně nemusí i může
Potěšit dřív, než uvadá !

Nevnímá vůbec krásu svou -
je tady proto, že chce vůni dávat.

To je ta LÁSKA, záhada všech záhad.
Z potůčku sílí, až řeknou
stává se; náhle povodeň

přichází s jarem, v řece tají ledy;
když dělám všechno, jako naposledy,

rozhoří se jak pochodeň –
tak vzniká a hned zaniká

v duši mé báseň. Já to takto cítím.
Na cestu sama sobě básní svítím.

Když srdce ve mně naříká,
neb když je zjihlé Láskou, plné štěstí,

tak verš jak pramen cestu ven si klestí –
na světlo boží pospíchá.

A neví, zda-li techniku má správnou,
mé srdce. Ti však, kdo si na dno sáhnou,

přemýšlí jinak. Vidí vše
tak, jako dítě – poprvé !“

2407. Nedělejte předčasné závěry.      (Přijal Goethe)                                               

NEDĚLEJTE PŘEDČASNÉ ZÁVĚRY

„Vy lidé nedovedete o ničem mluvit, aniž byste hned nerozhodovali:
To je šílené, to je rozumné, to je dobré, to je špatné. A proč ?

Zkoumali jste již až do detailu motivy nějakého činu ?

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz681



Víte, co jej způsobilo a proč je nevyhnutelný ?
Kdybyste to věděli, nesoudili byste tak rychle …“

2408. Otevřenost.                               (Přijala Zdenka N.)                                                2000.
Místo: Praha.

OTEVŘENOST

„Láska
je především otevřenost.

Kolem sebe vidím a slyším
nepřejícnost,
sobeckost,

závist, nenávist,
necitlivost, předpojatost,
lhostejnost, ostouzení,

pomluvy -
nikomu tato podstatná jména

jistě nejsou neznámá.
Ve třetím tisíciletí

po narození Krista,
v této konvenční,

násilné,
konzumní společnosti,
vyznačující se stagnací

a dekadencí všech estetických
a duchovních hodnot,

maskující se
za povrchní okázalost

snobismu
jsem šťastná,

že jsem poznala
trochu víc

a mohla se napít citu
z čisté studánky,

nezkalené
neosobními módními frázemi.

Proč tak málo lidí dnes
nechce hledět dál,
než na kraj těla ?

Z lhostejnosti … ?“

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz682



2409.  Vnitřní  skutečnost.                    (Přijala  Zdenka  N.) 
2000.

Místo: Praha.

VNITŘNÍ SKUTEČNOST

„Láska se nedá
pochopit ze slov,
ale dá se zažít

vnitřně.
A tuto vnitřní skutečnost

je možno rozeznat
pouze při velkém
sebeodevzdání,

ztišení,
důvěře.

Potom člověk zůstane
sám se sebou

a inspirace,
která se tiše přenesla

do jeho vlastní
duše

si hledá svou vlastní
cestu;

a nejsou nutné peníze
na tuto cestu k Lásce.

Musí se osvobodit
od jakéhokoliv vlivu
a zůstat otevřený,

vnitřně tichý.
Pak uslyší sám sebe –

svou vlastní duši.
Cítí se velmi, velmi sám.

Zaplaví ho veliká
duchovní osamělost;

málokdo ho chápe …“

2411. Jsem.                                        (Přijala Zdenka N.)                                                2000.
Místo: Praha.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz683



JSEM

„Co podob mám,
jež od dětství se mění.

Moc lidí znám –
přec žiji v osamění

svůj krátký sen
a často písně skládám.

Jsem, jaká jsem.
I smutek někdy zvládám,

když ticho stěn
já večer doma slýchám.

Jsem jednou z žen,
Už nikam nepospíchám.

Dnes dcera jsem
a zítra sestra, matka,

však jedno jen
je jisté – to, že zkrátka

JSEM.
Někdy víc

a jindy méně ztrácím -
nemám nic.

Vždy tobě všechno vracím.
Jsi víc než host.

Tys, Lásko má, mým žitím.
Tvou přítomnost

však
NIKDY

nezachytím.“

2412. Světlo.                                      (Přijala Zdenka N.)                                                2000.
Místo: Praha.

SVĚTLO

„Podstata nás všech
je stejná;

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz684



i Slunce svítí
na všechno stvořené

stejně.
Bez světla Slunce,
bez jeho energie,

by nebyl život na Zemi možný.
Když hvězda,
zvaná Slunce,
je tak nepatrná

v solárním systému,
který je zase nepatrným

smítkem prachu
v Galaxii, Mléčné dráhy -

kdo jsem já,
abych mohla toto

mystérium pochopit ?
Tento princip dokonalosti,

mikrokosmos,
máme i v sobě.

Tím vzniká naše příbuzenství
s nekonečnem.
I moje štěstí leží

ve mně samé
a nemá místo v hlavách

jiných lidí.
Vzdát se LÁSCE

znamená nejprve se vzdát
svých starých

myšlenkových útvarů,
svých stereotypů,

svých naprogramování,
komplexů a názorů.

Potom ke mně mohou proniknout
její hřejivé paprsky,

její SVĚTLO …“

2411. Svobodný dar.                          (Přijala Zdenka N.)                                                2000.
Místo: Praha.

SVOBODNÝ DAR

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz685



„Láska není ztráta svobody, naopak – je plodem, nebo produktem svobody, je svobodným 
darem.

A pokud se v manželství, které je doloženo podepsáním smlouvy změnilo v korporaci, není to 
vina Lásky, ale sobeckého myšlení, pudu vlastnictví. Myslím si, že Láska v člověku vyvolává 
potřebu  tvořit,  podněcuje  fantazii  a  obohacuje  jeho  duchovní  svět.  Prohlubuje  vnímání, 
přináší schopnost radovat se z věcí, které dříve člověk nevnímal.

Lásce  stačí  k radosti  tak  málo  –  úsměv,  letmý  dotek,  vlídné  slovo,  vědomí  o  existenci 
milované bytosti.

Láska  přináší  citlivost,  oživení,  ale  také  vnitřní  změnu  vnímání  okolí,  solidaritu  a  péči, 
vycházející ze soucitu. Přináší pochopení, že jsme součástí přírody a tudíž jejím ustavičným 
plundrováním,  sobeckým  rabováním  a  indiferentním  postojem  k ní  –  ubližujeme  sobě  a 
podřezáváme větev sami pod sebou.

Učme  se  dávat  přednost  radosti  z bytí  před  štěstím  z hromadění  věcí,  altruismu  před 
sobectvím, nezávislosti před vlastněním čehokoli, plnosti samoty před prázdným konzumním 
životem, slušnosti a toleranci před bezohledností, skromnosti před hrabivostí, trpělivosti před 
neuváženou zlobou, tichu před záplavou plytkých slov a reklamních sloganů.

PODSTATA DARU spočívá v tom, že se NEDÁ KOUPIT. A v tom je jeho největší cena 
…“

2412. Miluji básníky.                          (Přijala Zdenka N.)                                                2000.
Místo: Praha.

MILUJI BÁSNÍKY

„Miluji básníky !  Je zvláštní jejich svět.
Dovedou citem svým mou duši rozechvět.

Rozpráví se stromy a znají písně řek,
učí se slyšet les i ptákům rozumět …

a Světlo nádherné vždy vyzařuje z nich.
Je básník zasněný, když v inspiraci ztich

můj přítel. Rozumím mu bez zbytečných slov,
Když svůj cit přenáší do písní svých a strof.

Miluji básníky !  Jim nablízku chci žít;
dovedu řadou z nich se v duchu obklopit.
Po nich tu zůstala jen vůně z jejich vět –
bez ní by šedý byl a nudný tento svět …“

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz686



2413. Hlas.                                         (Přijala Zdenka N.)                                                2000.
Místo: Praha.

HLAS

„Dříve, než-li odejdu, chci stromům,
jezerům a řekám Lásku dát,
modlitby své větru pošeptat,

dešti, který nerozumí slovům …
Tápu bílá v černých klávesách

vzpomínek. Jak rozladěný klavír
zněly dávných lásek pazvuky.
A když beru tužku do ruky –

uvězním je, kladouc je na papír.
Láska hřeje. Kdo si na ni sáh,
Nepozná už rozchody a bázeň
ze samot. Je tichý, cítí vděk !
Budí se v něm velká síla řek,

Osamění promění se v báseň;
ta se stává šatem duše mojí,

poutem, které zem a nebe spojí.

A Bůh, který sídlí v každém z nás,
pozvedá v ní neslyšně svůj hlas …“

2414.  Šepot  věčného  mlčení.             (Přijala  Zdenka  N.) 
2000.

Místo: Praha.

ŠEPOT VĚČNÉHO MLČENÍ

„Člověče, nespi. Slyšíš mě ?
Já jsem tvá tichá duše.

Hledej mne s Láskou, upřímně,
netvař se slepě, hluše.

Probouzím jeden vzácný cit,
nad jehož krásu není –

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz687



Lásku. Jen zkus se zastavit.
Božský dar probuzení
čeká na tebe v úkrytu
kousek od srdce tvého
věčně. Je plný soucitu.
Proč mysl plná pocitů
drží se ega svého ?

Nad tento svět tě povznáším –
Bůh je můj věčný pramen !

Jsem duše, na Zem přináším
v paprsku Lásky pramen.

Amen.“

2415. Duch.                                      (Přijala Zdenka N.)                                                 2000.
Místo: Praha.

DUCH

„Já hledám toho, jež se dívá
po světě zrakem očí mých;
kdo plný Lásky písně zpívá,

na pomoc hvězdy z nebe vzývá
opuštěn v nocích tesklivých,
když luna bledá září z nebe;

kráčejíc cestou trnitou –
já hledám zkrátka sama sebe,

hluboko v sobě ukrytou …“

2416. Mám ráda.                              (Přijala Zdenka N.)                                                 2000.
Místo: Praha.

MÁM RÁDA

„Mám ráda vůni pokosené trávy
a noc, když zvolna sklání hlavu den

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz688



tu tmavou krásku s pletí barvy kávy,
jež střeží něžně jak matka můj sen,

mám ráda cesty splývající s nebem
za obzor – hádám, čím mne překvapí;

mám ráda Domov, jež mi voní chlebem
a vůni z krbu, když se zatápí,

mám ráda hvězdy, měsíční zář bledou
červánky ranní na květech

a písně všech řek, které k moři vedou,
bezelstnou duši miluji v dětech,

mám ráda hudbu, ptáky zpívající,
čarovně krásné barvy podzimu
a z tichých stromů listy padající,
ze sněhu bílou, třpytivou peřinu,

mám ráda Světlo, jež provází Lásku,
hřejivá světla v horských chalupách,

moc ráda chodím v dešti na procházku,
mám ráda lesy, květy na lukách,

mám ráda chvíle, když se čas zastaví
v modlitbě vroucí tichem, smířením;

mám ráda stáří, které tělo znaví.
Miluji Boha, je se mnou, já s Ním.

Tvá prostá krása dokáže mne dojmout –
ve slovech skrytá je jen básněmi.

Však celou Krásu kéž bych mohla pojmout,
která i Múzu moji oněmí …“

2417. Okna k božství.                        (Přijala Zdenka N.)                                                 2000.
Místo: Praha.

OKNA K BOŽSTVÍ

„Dívám se oknem krásou rámovaným,
vyhlížím vzhůru oknem bez rámů –

za modrým nebem duhou malovaným

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz689



otvíráš jiné okno – k neznámu.

Mé okno k Tobě láska otevřela
půvabem, vůní všech přírodních krás –

pozvedla moji duši z mého těla
do říše Ticha, neznající čas.

Je tolik oken k Tobě, tolik dveří;
prošla jsem pouze několika z nich.
malá či velká – na tom nezáleží,

na východ, sever, západ nebo jih -

všechna jsou stejná, pouze mění rámy,
dle představ lidských myslí mění se

v ráje či pekla. Však Bůh je vždy s námi;
nesmíš však zůstat sedět na římse … !“

2418.  Třpyt  vzdušného  prostoru.        (Přijala  Zdenka  N.) 
2000.

Místo: Praha.

TŘPYT VZDUŠNÉHO PROSTORU

„V modři nebeské – bezbřehým ostrovem,
světlem v nehostinném oceánu žití,
v kleci času jsi zářivým prostorem,

tichým prostranstvím jsi hvězd, jež zlatě svítí -

koncentrické jsou s mým srdcem horoucím.
Stromem rozechvěle šumivým jsem v lese.

V hebké modři být nehlučně plynoucím
bílým oblakem, jež jako dým se vznese

vzhůru k výšinám, k půvabné záři hvězd …
jak strom nepoddajné vzdorovité větve

zvedám ruce své, jak pták se toužím vznést –
ve Tvé náruči být sama sobě SVĚTLEM.“

2419. Na tobě záleží.                        (Přijala Zdenka N.)                                                  2000.
Místo: Praha.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz690



NA TOBĚ ZÁLEŽÍ

„Láska tě navštíví tak, jako vzácný host;
v tom světě pochmurném nikdy jí není dost.

Jak hvězda zazáří, stává se stálicí,
pokud jí otevřeš své srdce toužící.

Protáhne se dovnitř uzounkou skulinkou –
je slabým zábleskem, je jiskrou malinkou;

NA TOBĚ ZÁLEŽÍ, zda-li se rozhoří
v plamen, jež přesáhne nejvyšší pohoří.“

2420. Od chvíle.                                (Přijala Zdenka N.)                                                 2000.
Místo: Praha.

OD CHVÍLE

„Od chvíle, kdy jsem Tebe našla v sobě,
stalo se tělo mé Tvým chrámem, Pane;

navždycky patří srdce mé jen Tobě,
i moje verše, s vroucností Ti psané.

Od chvíle, kdy jsem zaslechla Tvůj šepot
věčného ticha – v mlčení Tě slyším;

svým Světlem Lásky vyprostil‘s mne z Temnot,
s Tvým mírem v sobě kráčím k světům vyšším.

Svou pečeť na všem, čeho se dotýkám
necháváš, Pane, neboť jsi mou paží;

dívat se na svět zrakem tvým mne blaží –
jen Tebou tančím, směji se a dýchám …“

2421. Monada.                                  (Přijala Zdenka N.)                                                 2000.
Místo: Praha.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz691



MONADA

„Těsné je pro duši tělo,
jež pro stromy nevidí les.

Však srdce by povznést se chtělo –
tak k oblakům zvedám své čelo
a můj Duch se pojednou vznes

nad hlučící lavinu davu,
do ráje, z nějž vyhnán kdys byl

pro touhy své z božského stavu,
když pyšně si postavil svoji hlavu

a o slávě pozemské snil.
Však bez ohně nebývá kouře –

mne do očí štípe ten dým.
Vždy parný den provází bouře -
tak padám tu z bláta do louže;

JEN LÁSKA JE DOMOVEM MÝM …“

2422.  Když  láska  ke  mně  hovoří.         (Přijala  Zdenka  N.) 
2000.

Místo: Praha.

KDYŽ LÁSKA KE MNĚ HOVOŘÍ

„Když láska ke mně hovoří,
v mém srdci se hned rozhoří

tak neodbytná touha chtít
ji do slok, veršů zachytit,
že ztrácím pojem o čase
a ruka moje zvedá se –

chtíc v prostých slovech najít rým;
jak rybář sítě rozhodím

pod plytký povrch, do hlubin
a čekám. V duši ano stín,

bez pochybnosti. Náhle vím,
jak odkrýt cestu k prameni –

a jsou to její vibrace,
ten sladký cit, inspirace …“

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz692



2423. Přítomnost.                              (Přijala Zdenka N.)                                                 2000.
Místo: Praha.

PŘÍTOMNOST

„Přítomnost Tvou nelze poznat smysly,
lze ji pouze srdcem vytušit –
je jak čerstvý vánek, jako svit

sluneční. Je tichým mírem v mysli.

Oprostíš ego od všech přání,
které očím tvým nabízí svět –

rozkvete v tvém srdci jeden květ,
krásný, jako dětské pousmání.

Čím těžší ti zkoušku život chystá,
tím větší je tvoje prozření –

že jsme byli k LÁSCE stvořeni.
K Bohu zpět se vrací duše čistá …“

2424. Kde láska voní.                        (Přijala Zdenka N.)                                                 2000.
Místo: Praha.

KDE LÁSKA VONÍ

„Podej mi ruku svou, a nemysli už na nic.
Kolik je předsudků, kolik na světě hranic !
pojď, půjdem do polí, kde klíčí v zemi zrno
a květin na lukách tam kvete kolem plno

a stromy mlčící na břehu řeky stojí –
tam matka příroda tě s jedním bytím spojí.
Za láskou ztracenou po světě bloudí davy

do všech stran světových. Až námaha je znaví,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz693



na mezi usednou, kde LÁSKA VONÍ hlínou,
pak tiše se stromy a s květinami splynou –

bez lidských předsudků, bez zákazů a hranic. 
Podej mi ruku svou a nemysli už na nic …“

2425. Mystéria.                                 (Přijala Zdenka N.)                                                 2000.
Místo: Praha.

MYSTÉRIA

„O svůj vnitřní jas se dělím s papírem
v alchymii slov zde psaných na bílém
listě. Zápalný jak jiskra zdá se mi –

jasem Ducha žár chci vznítit básněmi.

Přeskočí-li z nich náboj jiskrný
z mého srdce k vám – je zázrak mistrný

síly Ducha. neb jen ona Síla ví,
kde má zaklepat, a kde ji čekají.

Slepým očím zrak navrací její jas,
němým ústům Duch daruje vroucí hlas.
Duše silou svou mé srdce pozvedla –

v básních ukrytá mě k Bohu dovedla…“

2426.  Domovem  mým  je  srdce.          (Přijala  Zdenka  N.) 
2000.

Místo: Praha.

DOMOVEM MÝM JE SRDCE

„Ne, nemám Domov nikde ve světě;
je uvnitř těla Domov můj. V mém srdci.

Já hostem jsem na modré planetě
jen pár chvil; však tělo musím svléci

Až na poslední pouť se vydám svou –
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz694



jak těsný šat. Jak mohla bych s ním vzlétnout ?
Než předstoupím před bránu nebeskou,

tak ze všech hříchů svých se toužím svléknout.

Své odměny a pocty dává svět,
jež slibují nám nesmrtelnost, slávu,

na něž by mohl rozum naletět.
Však duše dává přednost míru, blahu,

před klamem sladkých lichotek. Jsou jed.
Do srdce Láskou Bůh mne vede ZPĚT … !“

2427.  Rozepsaná  kniha.                    (Přijala  Zdenka  N.) 
2000.

Místo: Praha.

ROZEPSANÁ KNIHA

„Rozepsaná kniha s otevřeným koncem
je má Láska k tobě. Nedokončená

píseň mého srdce. Kdo zazvoní zvoncem
na konci příběhu ?  Je mi určena

osudem ta moje samota i touha ?
Pouze tvůrčí silou změnil se můj svět

Z VNĚJŠÍHO NA VNITŘNÍ.  Představivost pouhá
naplnila smyslem život můj. Jak květ,

který voní v horách stejně jako v městě –
ve svém nitru nosím všude úsměv svůj.
Mé oči jsou světlem zářivým na cestě

zpět do MÉHO SRDCE, kde je DOMOV MŮJ …“

2428.  Modlitba  k Tichu  hvězd.          (Přijala  Zdenka  N.) 
2000.

Místo: Praha.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz695



MODLITBA K TICHU HVĚZD

„Pane, já srdce své Ti dávám
a dechem Tvým se toužím stát.
S modlitbou usínám i vstávám,
nenechávej mne, prosím, spát

v nevědomosti náměsíčné.
Láskou svou, Pane, všemocnou
probuď mou duši, a vyslyš mne –
už touhou zdám se nemocnou.

Osviť mou mysl, smilování
s mou duší měj – je zmatená.

Pokládám Ti ji v odevzdání
na hvězdný práh – tak znavená …

Soucit mi projev nekonečný,
v hlubinách nech mne rozplynout
vesmírných. Pane, Ty jsi věčný

pramen můj – nech mne spočinout

v náruči hvězdné, osvícené
LÁSKOU, po které hladoví

srdce, ze všech slov přesycené.
Chce slyšet hlas Tvůj medový,
jež Tichem hvězd mi odpoví …“

2429. Snažit se žít.                               (Přijal Honza V.)                     4.7. a 25.6. a 18.9. 
2002.

Místo: Praha.

SNAŽIT SE ŽÍT

„Snažit se v bdělosti žít,
ale hlavně v otupělosti nechtít umírat.

Před bolestí oči, ba ani srdce nezavírat,
a umět si sám slzu z tváře utírat.

Z cizího krajíce jako ta hloupá slepice neujídat.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz696



A za vše být vděčný.
A i přes různé útrapy mít ten život stále stejně rád.

A hezky smát se umí jenom ten člověk, který je upřímný a srdečný.
Ten, který se umí dívat lidem zpříma do očí.

Ten, který umí dobro od zla ROZEZNAT.
A to, co je správné na této Zemi zasévat.

A pak zalévat.
A tam, kde je to zapotřebí, třeba s chudým podělit se o ten kus chleba 

a tak láska není žádná věda.
Ale na toho, kdo ji v srdci nemá 

si prázdnota a neštěstí ustavičně sedá.
Proto kdo chce život smyslem naplnit,

ten ať stále hledá,
a ani velkou bolestí
ať odradit se nedá.

No a ten, kdo nalezne, 
ve svém srdci už nikdy nezmrzne.

------

Snažit se hezky žít,
a nejenom přežívat.

Milovat.
A potom špatném se tolik nedívat.

Po neživých věcech netoužit.
Mít v duši sluníčko a klid.

Život si tím prodloužit.
Mezi šedivý dav se neskrývat,

ale raději těm druhým lidem pomáhat.
A přitom z vesela si zazpívat.

Tak trošku v tom dobrém vyčnívat.
Mít život rád.

------

Snažit se žít,
ale neumírat

a naučit se každou bolavou slzu z tváře utírat.
A za vše být vděčný

a mít život stejně rád.
A když něčemu doopravdy věříš,

tak to nikdy nevzdát.“

2430. Tvář němá.                                (Přijal Honza V.)                                                  2002.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz697



Místo: Praha.

TVÁŘ NĚMÁ

„Nechtěj po člověku to, co on sám zatím ve svém srdci nemá;
vždyť lásku, radost, věrnost, pozornost a odevzdanost 

ti nakonec může dopřát jen ta tvář němá.
Ta se ze života stále raduje, 

pokud jí člověk sám neubližuje,
ta problém nemá,

protože je stále na pohlazení a milé slovo připravená.
Čeká.

Ta se lásky nikdy neleká.
Ale zato dospělý člověk, ten se všeho krásného leká.

Není na lásku připravený, 
často bývá rozezlený a tím životem unavený,

že prý už je zklamaný a opatrný.“

2431. Co je dobré.                              (Přijal Honza V.)                                             3.6.2002.
Místo: Praha.

CO JE DOBRÉ

„Někoho, a to kohokoliv za cokoliv nenávidět,
znamená nežít.

A proto je dobré si zlobu ve svém srdci střežit.
Druhému umět odpustit
a jeho slabost pochopit,

unáhlené hlouposti netropit,
aby měla tvoje duše mír a klid.

A k tomu by se měl člověk dopracovat,
to aby pak nemusel svůj život 

v zlobě a v nenávisti zatracovat.“

2432. Můj Ty Bože.                              (Přijal Honza V.)                                           29.5.2002.
Místo: Praha.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz698



MŮJ TY BOŽE

„Můj Ty Bože dobrotivý,
prosím, dej, ať se mi tenhle svět už nikdy nezprotiví.

Ať ho můžu mít rád, 
něco dobrého mu dát
a nejen od něj brát.“

2433. Jako netopýr.                             (Přijal Honza V.)                                           28.5.2002.
Místo: Praha.

JAKO NETOPÝR

„Když si člověk pro život konečně najde svůj cíl,
tak má v duši pokoj a mír.

To už bezhlavě nelítá jako vyplašený netopýr
a tím pádem mu na život zbývá dost sil.

Kéž by každý člověk ve svém nitru alespoň občas spokojený byl.
A tolik po věcech netoužil.“

2434. Ale jak mám žít ?                       (Přijal Honza V.)                                           18.6.2002.
Místo: Praha.

(Pro řešení problému je prvním krokem, nikoli posledním, jeho uvědomění, ROZPOZNÁNÍ 
PROBLÉMU, nastolení otázky problému – pozn. zpracovatele.)

ALE JAK MÁM ŽÍT ?

„Ale jak mám žít sám se sebou v souladu,
když ze své slabosti zatím tupým, necítícím stádem jdu.

Na porážku jdu.
Ale jsem dost pozadu.

Nemám náladu,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz699



žiju jak ta většina,
to ten život pěkně začíná.

Jak se má duše neklidná a chaotická 
z nemocí tohoto světa léčit má ?

Když ta lidská většina
ve svých srdcích umírá ?“

2435. Naděje.                                     (Přijal Honza V.)                                           22.4.2002.
Místo: Ikea, Praha.

NADĚJE

„Je to ale, krása, 
když vyprahlé srdce potká LÁSKU.

V tom úžasu zaplesá, zajásá, 
jakoby se otevřela Nebesa,
a rozpomene si na KRÁSU.

Uvnitř zahřeje to,
toť pravé zlato.

Srdce potkalo lásku
a tak opět nad smrtí vyhrálo sázku,

a je tomu tak, že bez naděje, 
se nic krásného neuděje.

Proto stále mějme naději,
vždyť bez ní se už lidé ničemu ani nezasmějí.“

2436. Láska ?                                      (Přijal Honza V.)                                                   2002.
Místo: Praha.

LÁSKA ?

„Láska ?
To je umění slevit ze svýho

a taky udělat něco dobrýho pro toho druhýho. 

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz700



Jinak to není skutečná láska.
Ale jenom sobecká, neupřímná maska.

Ale k lásce se člověk celý život vychovává:
A když miluje, tak už na nic nenadává.

Radost a pohodu druhým dává.

NO TO JE SLÁVA !“

2437. O štěstí.                                     (Přijal Honza V.)                                           16.8.2002.
Místo: Praha.

O ŠTĚSTÍ

„Člověk v tu chvíli,
kdy přestane tolik vnímat 

jenom sám sebe a své potřeby
a začne se také zajímat

O SRDCE TĚCH DRUHÝCH LIDÍ,
tak hned je mu líp.

Líp je mu hned.

Jeho srdce roztálo jako na sluníčku led.
A proto je důležité,

Aby si člověk nejprve prožil to špatné, 
ale pak i to šťastné.

To aby přál všem lidem jen to krásné,
protože v kráse člověk nad bohatstvím života užasne.

2438. Láska.                                        (Přijal Honza V.)                                             3.7.2002.
Místo: Letná, Praha.

LÁSKA

„Láska je souznění,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz701



které zase jenom láska ocení.
A je to taky soulad

když je člověk Božím
štěstím plně nasycený,

a to tak,
že jeho srdce nemá po ničem ostatním hlad.

A ten, kdo s pochopením a s odpuštěním otálí,
tomu se ta láska oddálí.

A děje se mu pravý opak.

----

A že se ti to nelíbí ?
A že ti nic nechybí ?

Proč jsi teda smutný ? 
Copak ?“

2439. O lásce a samotě.                      (Přijal Honza V.)                                                   2002.
Místo: Letná, Praha.

O LÁSCE A SAMOTĚ

„Láska je všechno to, co jsme schopni udělat
pro toho druhého člověka.

A láska je taky to, když se za to vůbec nic nečeká.
A ten, kdo před láskou utíká,

zůstává sám a opuštěný, do samoty srdce zamyká.
Ale to není řešení,

to pak není ani ze života těšení,
když tu nikdo blízký není.

S kým se o svůj život podělíš ?
Zešílíš, když svůj názor nezměníš.“

2440. Řešení.                                      (Přijal Honza V.)                                           11.6.2002.
Místo: Letná, Praha.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz702



ŘEŠENÍ

„Problémy jsou od toho, aby se řešily.
A pak se lidé znovu ze života těšili.

Problémy nejsou od toho, 
aby se před nimi utíkalo,
to by bylo hodně málo,

to by se lidé života děsili,
ani to sluníčko by je svojí láskou nezahřálo.

Ale oni by o tom ani nevěděli,
protože se sami za sebe rozhodovat neuměli.

2441. Pravda bolí.                               (Přijal Honza V.)                                           21.6.2002.
Místo: Praha.

PRAVDA BOLÍ

„Neměl by jsi na nikoho být nedůtklivý,
za to, že je na tebe přísný, pravdivý, ale spravedlivý.

Pravda bolí, to já také vím.
ale jedině jejím poznáním se ti krátí stín.

A tak ti, co žijí v pravdě,
vypadají dobře, vesele a zdravě.

Stále jsem otevřený novým pravdám.

A to co platilo před časem,
nemusí už pro mě platit dnes.

Proto zabedněnost a vztek
ve svém srdci nemám.

Před léty tu byla jenom mýtina
a dnes tu začíná růst krásný les.

A vše na tom světě
se stále mění,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz703



ale jenom člověk bez srdce
nikdy spokojený není.

Žije jako vzteklý pes,
který ustavičně ze strachu štěká,

a tím pádem nic na pokoji nenechá.

Místo klidu a lásky šíří kolem sebe chaos,
nepohodu a samý děs.

Chudák, vlastním strachem naštvaný pes.“

2442. O srdci.                                      (Přijal Honza V.)                                           17.6.2002.
Místo: Praha.

O SRDCI

„Kdybys těm slabším lidem pomáhal a víc myslel taky na ostatní,
nebyl by jsi ve svém srdci tolik nešťastný.

Byl by jsi šťastný,
člověk pro mnohé krásný.“

2443. Kde jsi ?                                    (Přijal Honza V.)                                                   2002.
Místo: Praha.

KDE JSI ?

„Ať jsi kde jsi,
buď vždycky svůj

a nehraj si na to, co zrovna nejsi.

Já jsem někdo lepší.
Mám postavení vyšší. 

Héč a jsem krásnější a bystřejší.

A já jsem zase na svou chudobu pyšný

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz704



a osud bližního mi není nikterak lhostejný.

Ale s tou pýchou to máme stejný.

Oba dva si na něco hrají,
ale zatím moudrost v srdcích nemají.

Možná jednou, až dozrají,
tak té neupřímné hry nechají.

A proto vzájemnou radost ze sebe nemají.

Uvidíme, co se bude dít,
až se příště potkají.

Doufejme, že si něco hezkého a dobrého
mezi sebou předají.

Vždyť ti upřímní se rádi vítají !“

2444. Mít rád.                                     (Přijal Honza V.)                                             3.6.2002.
Místo: Praha.

MÍT RÁD

„Klidně můžeš bejt
důležitej, nafoukanej a přezíravej,

ale uvědom si, že nejsi právě ve svým srdci zdravej.
A tak ho za tu pýchu pokárej.

Ty, ty, ty srdce mý,
sobecký, nehezký a lakomý,
jestli budeš stále nafoukaný, 

život se mi v krásnější nezmění.

Chtělo by jsi se hlavně smát.
Ale neumíš mít lidi i s chybami rád.“

2445. Slečna pyšná.                            (Přijal Honza V.)                                           18.8.2002.
Místo: Praha.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz705



SLEČNA PYŠNÁ

„To, co bývá milé,
bývá také rozpustilé.
A to, co se rozpouští,

různých hloupostí se dopouští.

A tak někteří lidé zneužívají svých předností,
hlavně pro své možnosti,
ovšem že občas narazí,

až je v duši zamrazí.

A možná i zamrzí,
když svým chováním tvrdě naráží.

Inu člověk má SVÍTIT JAKO SLUNÍČKO,
a tím rozpouštět v srdcích ledové námrazy.

A tím se nic nezkazí.

Jsem hezká, zdravá, veselá, milá
a jde ze mě životní síla.
A všichni mě mají rádi.

Jenom tenhle, kterýho mám tolik ráda, 
mě nesvádí.

Ani prstem o mě nezavadí.
Slečna sličná, ale pyšná.“

2446. Nitro.                                         (Přijal Honza V.)                                                  2002.
Místo: Praha.

NITRO

„Člověk neprobádá všechny hlubiny svého nitra,
natož aby věděl, co bude zítra.

A proto žij každý den přítomností,
naplňuj ho do sytosti, 

abys neměl svojí vinou jenom chudé dny,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz706



plné beznaděje a černé tmy.

Vždyť zítra tady už taky nemusíš být,
a tak pro co chtěl bys žít.

Pro minulost nebo pro budoucnost ?
Ať je to jak chce v životě těžké,

mysli stále na věčnost.

Tak ať v tvém životě dominuje SRDEČNOST
 a né netečnost.“

2447. Otrok.                                        (Přijal Honza V.)                                                  2002.
Místo: Praha.

OTROK

„Ten, kdo o velké množství hmotných věcí pečuje,
tak ten se už vůbec ze života neraduje.

Je ustaraný těmi všemi věcmi,
jako věrný otrok utýraný.

Mrtvé hmotě otročí
a tak má vážné a ustarané obočí.

A do toho radostného dětského světa
už hned tak nevkročí.

Ale vyschnout může i ten,
kdo se do něčeno, co mu nesluší, namočí.

Člověk bez Boha za sebe neručí.“

2448.  Vyčůraný  pták.                             (Přijal  Honza  V.)  
29.8.2002.

Místo: Praha.

VYČŮRANÝ PTÁK

„Nejsi přeci takový ubožák,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz707



abys se nechal od ostatních lidí obsluhovat.

Nebuď takový vyčůraný pták,
vždyť ty sám měl by jsi těm ještě slabším

a nemohoucnějším lidem pomáhat.

A že ty ze všech nejvíc potřebuješ cizí pomoc ?
A nemyslíš si, že máš nějakou divnou, sobeckou nemoc ?

Já jsem takovej nemohoucí, ubohej chcípáček.
Dones mi do postele kakao a karlovarskej loupáček.

Hele miláčku, má to ale malej háček.
Samostatnost uznávám.

Udělej si proto tu snídani sám.
A na co tě vlastně mám ?“

2449. Hravost.                                    (Přijal Honza V.)                                            29.8.2002.
Místo: Praha.

HRAVOST

„Ten, kdo od Boha dostává dar hravosti,
má v životě velký možnosti.

A proto je dobré tento dar neustále rozvíjet,
Nad životem neplakat,
nemučit se a nekvílet.

Přestože život není lehký výlet.

Ale kdo si hraje nezlobí
a s úsměvem si svou tvář ozdobí.

A ten, kdo si moc hrát neumí
a myslí si, že všemu rozumí
a všechno zná a všude byl,

je stejnej omezenec, který hlavně po lásce netoužil,
svazuje a zatemňuje ho všechno jeho vědomí.

A to není o hravosti ani o pravdivosti,
natož potom o radosti,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz708



proto ani rozmanitě žít neumí.

----

Pojď si se mnou hrát.

Nemůžu, musím o svůj život bojovat.
Trápit se, pracovat a studovat.

No to ti zrovna nezávidím,
já zas jinak ten svět vidím.

Já zas to chci někam dotáhnout.

Nebuď ale bloud.
Nenech svoji duši zcela zahynout.“

2450.  O  lásce  a  o  Stvoření.                  (Přijala  Helena  N.) 
5.7.2005.

Místo: Zlín.

O LÁSCE A O STVOŘENÍ

„O lásce a o Stvoření,
které si na této Zemi nejvíce cením
ze svého srdce chtěl bych jim dát

to vše, čím bych je jen mohl obklopit
a s radostí se stále na ně jen dívat

a milovat a žehnat jim
jen lásku, štěstí a mír v srdci

i kdykoliv budou stát na rozcestí
a pochybovat o tom, co je a co není,

když jejich mysl jim brání něco pochopit.

Od rozcestí půjdou dále
se svou vírou a důvěrou

a budou si přát splnit
jen ty nejkrásnější cíle,

které ve svém srdci budou mít.

Poznají svět,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz709



takový, jaký opravdu není,
když každý mluví o lidském utrpení

nářku a bolesti
a strachu a slabosti,

které mění
lidské bytosti v oběti bez odpuštění.

S láskou chci ve svém srdci věčně žít
a lehký let ptáků na jejich křídlech zakusit,

když s krásou a nádherou se dívám do oblak
a pociťuji přítomnost Boží ve všech kolem

a mé srdce buší na poplach:
MILOVAT je nejkrásnější, nad to není,

tím vzdáváme i vděčnost svému Stvořiteli,
vždyť i On všechny má nás tolik rád.

Na křídlech vážky
když paprsky Slunce se zatřpytí

a vše pak krásné se zdá býti kolem,
když šneci na svou dlouhou pouť vyrazí
a kapky rosy odráží se o každý další list
a síla červánků, které svou barvu mění

a duha v přítomném okamžiku,
která spojení se Zemí a Nebem značí,

stačí jen se rozhlédnout
a brzy najdeš ten svůj cíl,

to spojení, které nikdy nekončí
a vždy přetrvává dále,

Boha uvnitř svého srdce,
Který tě nikdy neopustí

a s radostí a láskou chce být a žít s tebou dál.

S láskou všem mým milovaným
Stvořitel Prvotní všeho a všech.“

2451. Slunce září.                              (Přijala Helena N.)                                            5.7.2005.
Místo: Zlín.

SLUNCE ZÁŘÍ

„Slunce září na obloze

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz710



a nikde žádný mrak,
já potřebuji ti říkat pořád

jak moc mám tě rád.

Jak Slunce, září úsměv na tvé tváři
A v mé mysli vzpomínky plynou

jen na tu chvíli jedinou,
kdy mohu být s tebou.

Šeřík rozkvetl v máji,
když pod stromy tam v dáli

dvě krásné bytosti stály
a slíbily si věrnost, kterou neporuší.

V jejich srdcích byl jen žár,
který se popsat nedá
a jejich srdce zářivá,

která se opět shledala
po dlouhé cestě životem
vytvořila opět jeden cíl

MILOVAT SE NAVZÁJEM
a ve svém životě ze všech sil

usilovat o záchranu planety Země.

Ať mír je provází po této Zemi
A láskou ozařují všechny kolem

A jejich slova ať zůstanou
navždy uchována:

LÁSKA ZMĚNÍ SVĚT
A LÁSKA JE TA BRÁNA,

KTERÁ JE OTEVŘENÁ DO NEBES.

S láskou v srdci můžeme
vytvořit své přání

a výsledek se dostaví
na křídlech vážky

nebo jako inspirace,
která tě požene vpřed
za tvou láskou velikou
nebo jako luční motýl,
který létá tam a zpět

a jeho krása,
která je tak přirozená
naznačí ti odpověď,

která se v jeho dokonalosti skrývá.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz711



Když na každé tváři
úsměv se rozzáří

a Slunce se odráží od této záře,
pak paprsek jasu, který se třpytí

dokáže zázraky vytvořit.

S láskou všem milovaným
Stvořitel Prvotní všeho a všech.“

2452.  O  lásce  a  vyznání.                     (Přijala  Helena  N.) 
22.7.2005.

Místo: Zlín.

O LÁSCE A VYZNÁNÍ

„O lásce a vyznání dalo by se říct,
že zůstávají skryty uvnitř a nestojí nic,

jen odvahu a mír v duši tvé.

Tak jako kamínek na tvé dlani,
který můžeš uchopit a vzít jej do kapsy sebou,

tak je to i s láskou mezi mnou a tebou.

Za ranního úsvitu každé pondělí,
kdy týden začíná a končí nedělí,
tak i já měním svou lásku k tobě

od krásného přátelství v této době
v nekonečnou lásku bezpodmínečnou,

která zůstane v mém srdci
a opojí mě blažeností věčnou

a také skutečností,
že on je i všude kolem

v každém stvoření,
které si lásky cení,

ale i tam, kde ještě není
vyjádřena navenek pro ostatní,

kteří potřebují ujištění,
že lásky jsou schopni

a milovat je jejich přirozeností.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz712



S láskou toto předal vám
Orton (Pán Ježíš Kristus), který miluje vás.“

2453. Tenkrát před léty (740).          (Přijal Ivo A. Benda.)          20:39-21:01 hodin. 
1.8.2005.

Místo: Martin.

TENKRÁT PŘED LÉTY

„V šedesátých létech,
když jsem vstoupil do scény,

lidé jinak žili,
než dnes v třetím tisíciletí.

Především měli blízko
k sobě při akcích

společenských i zábavných
všude u bydlišť a rekreací.

Méně si záviděli
a častěji se navštěvovali,

více srdečnosti měli
než dnes, kdy faleš vítězí.

Tehdy méně peněz a věcí bylo
písně lidé si pěli,

v médiích stále znělo
o lásce – tisíce písní.

Příroda čistá byla
bez chemické zátěže,

chemie v plenkách byla
a lidé nevěděli, co to je.

Bylo menší ovládání
pozemského lidstva,

láska se tehdy rozvíjela,
po válce si jí mnozí vážili.

Existovalo budovatelské nadšení,
kdy práce se dávala celku,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz713



dnes nic takového není,
lidé si hrabou na svém písku.

V šedesátých létech
plno vrabců bylo,

dnes jich v našich městech
zcela markantně ubylo.

Také další zvířátka
byla v hojném počtu,

já přírodu v dětství pozoroval
a dnes je decimována, varuju !

Tehdy silnice prázdné byly,
málo aut, hluku, zranění,
dnes přeplněné a hlučné

se díky materializmu staly.

Tehdy si děti kolem domů hrály,
bylo jich hodně a jak se smály !

Dnes je kolem domů pusto,
málo dětí a u ovládačů našly místo.

Jen se lidé vzpamatujte
KAM se nyní směřujete,

Lidé se mění velice
a to k horšímu, VARUJEME !

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2454. Ten,  kdo tomu nevěří (741).    (Přijal  Ivo A. Benda.)         21:04-21:16 hodin. 
1.8.2005.

Místo: Martin.

TEN, KDO TOMU NEVĚŘÍ

„Když se den probouzí,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz714



na této planetě Zemi,
lidé z postelí vstávají

a najíždějí na programy.

Připravené před několika lety
v Temných světech těmi,
co zla pečou dlouhé věky,

ale i jejich čas se krátí.

Dnešní lidé netuší,
že někdo jim to připravil,
zážitky a nahrané životy,

tys to dávno objevil.

Tahle loutková scéna,
dílo pseudotvůrčí,

nikde jinde obdobu nemá,
je zde, na planetě Zemi.

Ten, kdo tomu nevěří,
ohmatá si na vlastní kůži,

zakusí příděl představ temných,
aby konečně jednou pochopil.

Protože se každý diví
co se to děje na Zemi,
má pozemšťan otázky,
které záhady pokouší.

Vlnami přec ovládá
rádia, TV, mobily,

internet, čili -
bezdrátové přenosy.

Stejně jsou tak ovládána
těla lidí, jako loutka,
velmi jemné systémy

vibračních energií.

Duch a duše v pouzdře,
jak se tam ocitli ?

Negativní stav přijali
a v pasti tak uvízli.

Pokud obrat zvolíš,
realizaci změny provádíš,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz715



pak se díky tomu probudíš
v novém duchovním rozpoložení.

Pozitivní stav to je,
co láska v životě umí,

dávat celku a soucítění
s planetou, přírodou a lidmi všemi.

Ten je klíčem k vysvobození
z loutkového království,
této scény prapodivné

na planetě Zemi.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2455. Jenom (742).                         (Přijal Ivo A. Benda.)           21:32-21:44 hodin. 3.8.2005.
Místo: Martin.

JENOM

„Jedno z nejnebezpečnějších
slov v mluvě vaší,

které nejvíce vkládají
ještěři – ovládači.

Vkládání probíhá do vět
lidem ve vyšší fázi vývoje,

ve druhé půlce spirály
lidské duchovní cesty.

Dejte si pozor na JENOM,
IZOLUJE A SEPARUJE,
výhradní pozici nastavuje

a tak negativně zkroutí info.

Toto slovo vloženo do pravdivé věty
ZVRÁTÍ značně význam její

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz716



a vyhrazuje jakési omezení,
která tam vložili ovládači.

Taktéž jiná slova mají
nebezpečnou funkci

u narušení komunikací
duchovně vyspělých lidí.

Patří tam slovo VŽDYCKY,
také výraz separátní,

také slovo VÝHRADNÍ,
které evokuje OPUŠTĚNÍ.

Mějte oči otevřené
a pozorujte ovládání,

které s lidmi hýbe
a srdce zavřít má za cíl.

Vkládání těchto výrazů
do vět pravých obsahů

způsobuje PŘEKROUCENÍ
Pravého obsahu věty.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2456. Duchovní rozpoložení (743).  (Přijal Ivo A. Benda.)               6:12-6:30 hodin. 
4.8.2005.

Místo: Martin.

DUCHOVNÍ ROZPOLOŽENÍ

„Každá bytost ve Stvoření
má své přesné duchovní rozpoložení

vyjadřuje pozici a dynamiku
své specifické duchovní cesty.

Pozice na duchovní cestě

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz717



má čtyři parametry,
které vyjadřují pohyb a směr

a taktéž určité setrvání.

Když bytost PŘIJÍMÁ VÍCE Lásku Boží,
Jeho Pravdu, Moudrost, Dobro a Inteligenci,

pak kráčí k němu BLÍŽ
a VÝCHODEM toto značí.

Andělé ve svém srdci
Stvořitele jako Slunce vidí,

jas tohoto Slunce sílí
stejně jako u vás na Zemi.

Když bytost PŘIJÍMÁ MÉNĚ Lásku Boží,
Jeho Pravdu, Moudrost, Dobro a Inteligenci,

pak OD Stvořitele se VZDALUJE
a ZÁPADEM to značí.

U Andělů v Nebi toto se jeví
jako slábnutí jasu Slunce ve svém srdci,

jsou z toho poněkud smutní,
ale to patří k jejich vývoji.

Když se RŮST PŘIJÍMÁNÍ ZASTAVÍ,
duchovní pozice je STABILNÍ,

růst ani pokles nečiní,
SEVEREM toto značí.

Pakliže se POKLES PŘIJÍMÁNÍ ZASTAVÍ,
duchovní pozice je STABILNÍ,

pokles ani růst nečiní,
JIHEM toto značí.

Nejde tedy o světové strany,
ale připodobnění funkce přijímání,

podobně jako vaše planeta
vzhledem k jejímu Slunci.

Toto platí i u lidí
s rozdílem úplného nevědomí,
lidé se taktéž duchovně vyvíjí,

ale Stvořitele v srdci nevidí.

Tyhle pojmy jsou užity
v knihách Swedenborgových,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz718



pomocí nich se osvětlí
mnoho dalších věcí.

Vzdělávejte se milí,
máte na to podmínky,
jsou vám uzpůsobeny

STVOŘITELEM milovaným.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

Poznámka zpracovatele Ivo A. Bendy: 

Nejvíce se s nimi setkáte v knihách NEBE A PEKLO a PŘÍBĚHY Z DUCHOVNÍHO SVĚTA 
(výtahy z 8 jiných původních knih).

2457. Zápas o lásku (744).             (Přijal Ivo A. Benda.)               8:33-8:46 hodin. 4.8.2005.
Místo: Martin.

ZÁPAS O LÁSKU

„V těchto dnes vrcholí
zápas o lásku, milí

na této planetě Zemi,
Temno proti Světlu, drazí.

Máte plno UDÁLOSTÍ
a další se zde objeví,

takové, co nikdy nebyly,
technoparty je jen jedna z nich.

Centrální média srší
prolhanými jedy,

v rukou pseudotvůrců ničí
a ovládají lidské vědomí.

Vysoké Tatry u vás
jsou dalším takovým zobrazením,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz719



nejcennější park po vichřici a požáru
jako po atomovém výbuchu se jeví.

Na spáleniště – apokalypsu
rekreanti s úžasem hledí,

loutky se po svém otročení
opravdu krásně „zrekreují“.

Šílené loutky tancují
jak je v peklech naprogramovali,

jejich stav duchovní
se stále k horšímu mění.

Stále VĚTŠÍ OVLADATELNOST,
to je jejich cíl,

pseudotvůrci dokončují Babylon,
až se jednou zhroutí.

Mezi touto melou svítí
SLUNÍČKA, co prokoukla ovládání,

nenechají si SRDCE vyměnit
za kalkulačku, jak Landa upozornil.

Všude po světě události jsou,
zemětřesení, záplavy, vichřice a výbuchy,

lidstvo si kope jámu svou
a propadá se do Temnoty.

Neustálé výkyvy počasí
na denním pořádku sílí,
jde o očistné procesy

od hrubovibračních energií.

Nejprve horko třicet osm ve stínu,
a pak velký ZVRAT za pár dní,

dvanáct stupňů s dešti, krupobitím, bouřemi a tornády
ulhaná média: „To je normální“.

Ministr „kultury“ Dostál
na rakovinu umírá a jde dál

do Temnot, odkud vyškolen vstal
a pekelnou kulturu zde budoval.

To jsou ti, co ničí
Pravý život na Zemi,

pak je MÉDIA vychválí

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz720



a bezduché loutky dle toho cvičí.

Jen vyciťujte srdcem milí
JAKÉ změny u vás sílí,
čipové šílenství už kvílí

Pravou duchovnost vám vzít !

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

Poznámka zpracovatele:

Můžete posílat lidé milí, 
do MÉDIÍ, 
do VLÁDY, 

Klausovi 
a Paroubkovi.

Oni si to zaslouží.

2458. Mnohoúrovňová bytost (745).  (Přijal Ivo A. Benda.)             8:51-9:07 hodin. 
4.8.2005.

Místo: Martin.

MNOHOÚROVŇOVÁ BYTOST

„Člověk má řadu těl
 vědomí spokojených více či méně

do víceúrovňové bytosti,
kde fyzické tělo je poslední.

Nejdůležitější je DUCH
od Stvořitele stvořený

a napájen LÁSKOU, PRAVDOU, INTELIGENCÍ
je nejvědomější a věčný.

Dalším tělem je DUŠE,
od Ducha vedená správně,

ona zpracovává otázky od Ducha
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz721



a odpovědi fyzického těla.

Pak máte řadu TĚL MENTÁLNÍCH,
které dle různých úkolů se člení

na jednotky vědomé v komunikaci,
Duchem a duší jsou vedeny.

Jako poslední se jeví
FYZICKÉ TĚLO PŘÍRODNÍ,

má specifickou vlastnost
v něm se vždy odpovědi zobrazí.

Takto dochází k vývoji
směrem k Prvotnímu Stvořiteli,

Duch takto zvyšuje poznání
vaše nejvnitřnější JÁ – jste vy.

V případě stavu negativního
je omezeno jejich spojení,

zvláště poslední – fyzické tělo
loutkuje dle míry ovládání.

Pseudotvůrci z pekel mají
Zde takovou scénu loutek

od Ducha a duše dočasně odpojených,
aby získali svůj kradený majetek.

Ducha a duši naložili
do pouzder, co upředli
z negativních energií

oklamaných nositelů jejich.

Ten, kdo se řídí SRDCEM
a nepoužívá plány,

kalkulačku si s ním neplete
a sám se stává SVOBODNÝ.

V jeho životě se vždy projeví
zvolené pozitivní volby,
nemá potom problémy
a je prakticky zdravý.

Tak se prosím zamyslete
nad svojí duchovní pozicí,

chopte se PRÁCE SVĚTELNÉ,
kterou se dostanete z jámy.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz722



S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2459. Ovládání dětí rodiči (746).       (Přijal Ivo A. Benda.)             8:51-9:07 hodin. 
4.8.2005.

Místo: Martin.

OVLÁDÁNÍ DĚTÍ RODIČI

„Jeden z mnoha druhů ovládání
je ovládání dětí rodiči,

některými, co si to zvolí
a ničí tak život jejich.

Maximálně zvyšují závislost dětí
na rodiči, který je rafinovaný,

nechce být osamocen
kdyby děti z hnízda vylétly.

Pomocí peněz a majetků
především ovládání probíhá,

k tomu pomluvy partnerů
jejich dospělých potomků.

Původní dětská závislost na rodiči
citová i materiální - je důkladně zneužitá,

mladý člověk ničehož netuší,
jak je tvrdě v ovládání.

Jde o nevědomé procesy
všech účastníků scény,

dálkově ovládaných vlnami
pseudotvůrci z Temnoty.

Rafinovanější programy
jsou ty o „dávání“,

či o vnuceném podnikání,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz723



kde potomek nevydělá nic.

Pak je ještě závislejší
po letech rodič mu tvrdí,
že bez něj by nebyl nic

avšak sám chudý jak kostelní myš.

Jsou to zkoušky duchovní
jak věříš Prvotnímu Stvořiteli,

skrze srdce duchovní,
si rodiče své vycítíš.

Je toho hodně, co zde běží
miliony modifikací ovládání,

pavoučích sítí ošklivých
vydávaných za lásku a dobro lidmi !

Šílený prapodivný svět
se na Zemi odvíjí,

především pavučiny vidíme
a v nich uvíznuté loutky.

Taktéž banky sítě rozhazují
nízkými úroky oběti chytají

a pak ve výkyvech životních
je strašlivě ovládají.

Přes tři miliony domácností,
deset milionů lidí chycených

v Německu se ve strachu potácí
nad velkou existenční propastí !

Tohle vám tu chystají
v Čechách, na Moravě a Slovensku,

šílené propracované otroctví
a strach existenční.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz724



2461. Kostelní myš (747).                (Přijal Ivo A. Benda.)              6:38-6:51 hodin. 
7.8.2005.

Místo: Martin.

KOSTELNÍ MYŠ

„Existuje takové rčení
u vás v českých zemích,
že ten, kdo je bez věcí,

jak kostelní myš je chudý.

Ale to je také řečeno,
že ten, kdo zpívá srdcem svým

dávno už dnes pochopil,
že je to jen stav DOČASNÝ.

Takové testovací období,
kdy Stvořitel testuje jej dle víry

jak Mu věří a život si určí
sám dle životní VÍRY.

Síly Temna v tu dobu nesmějí
mu poskytovat nic z věcí,

aby ten prožitek chudé myši
byl naprosto dokonalý.

Víra ve Stvořitele je klíčem
jak se s láskou zachází,

máš na srdci rčení:
CO VYŠLEŠ, TO SE TI VRÁTÍ.“

Materiální zabezpečení
nezajistí život pozitivní

ze strany Sil temna se jeví
jako ovládací programy.

Po tomto životě lidé drazí
tisíce dalších máte k dispozici,
ale kde a v jakých podmínkách,

to si volíte sami.

Ovládací program kostelní myši
proti zkoušce na víru působí,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz725



člověk tak se zaručeně vyvíjí
a pocítí vše na vlastní kůži.

Ty víš dobře Ivo milý,
že vše dočasu se jeví,

rozhodující je vlastní rozpoložení
niterné – v duchovním srdci.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2461. Proudy vody se valí (748).      (Přijal Ivo A. Benda.)              6:52-7:05 hodin. 
7.8.2005.

Místo: Martin.

PROUDY VODY SE VALÍ

„Proudy vody se valí,
aby hrubé vibrace čistily

myšlenek lidských negativních,
kterými lidé vše zaplavují.

Jemnovibrační očista
je opakující se událostí,
planeta Země se chystá
na větší očistné procesy.

Takto se vám dýchá líp,
kéž by bylo poučení

chovat se jinak vůči Zemi
a ke všem svým bližním.

Ne bojovat o energie,
kterých je všude dostatek,

ale dávat jinému, co potřebuje
jako pomoc ke změně stavu vědomí.

Nechte si projít srdcem svým

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz726



tyto očistné události,
které se stále zvětšují

dle množství hrubých vibrací.

Ten, kdo ví, jak se chovat
v lásce a harmonii dávat,
má v životě štěstí a klid
nic jej nemusí překvapit.

Ti lidé, co srdce zavřeli
a za kalkulačku jej vyměnili,

tito se jednou dočkají
velmi nemilého překvapení.

Není žádné síly,
která by v tom hromadění

nesmyslných věcí
mohla nadále vítězit !

Skladiště věcí lidských
poklesem kontinentu pod moře se uloží,

přestanou ovládat lidi,
oni do Temných světů - otrokáren se přemístí.

Nebeské národy toto znají,
vlastní zážitky taktéž mají,

vidí jinde tyto události
na jiných planetách – očišťování.

Proto lidé drazí
neřiďte se věcmi,

jsou to hmotové ovládače
životů přepestrých vašich.

Vztahy lidí určují
stav vaší mysli
zda je negativní

či zářící otočená k Nebi.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz727



2462. Nedávejte si programy ! (749).  (Přijal Ivo A. Benda.)            7:33-7:48 hodin. 
7.8.2005.

Místo: Martin.

NEDÁVEJTE SI PROGRAMY !

„Mnozí lidé si myslí,
že jakékoliv dávání

je pozitivní a pomocí
pro lidi v jejich situaci.

Avšak to je omyl převeliký
takto si myslit,

že cokoliv, co dáte,
je vždy to nejlepší.

Ve světě vašem je mnoho věcí
činností, které ovládají lidi,

nemohou žít život jiný,
než ten, naprogramovaný.

Někdy proto dávání
je když ODEBERETE VĚCI,
které člověka zaměstnávají

a uvalují na něj otroctví.

Dávání je také,
když VYSVOBODÍTE Z PRÁCE,

o které si myslil,
jak správně žije, avšak otročil.

Dali jste člověku PROSTOR,
bez krámů, které byly součástí

z Temných světů propracovaných
ovládacích programů.

Také vysvobození z práce,
která jej jak otroka ničí,
dali jste místo LÁSCE,

kterou může projevovat bližním.

VŠEHO S MÍROU je další rčení,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz728



které hloubku má, milí,
to platí i o PRÁCI,

na kterou jste si tak zvykli.

Do otrokáren míříte,
pokud nic nezměníte,

věřte nám prosím, drazí
dávní bratři a sestry.

Tam nic již za to nedostanete,
jen pláč, bolest a utrpení,
ponižování, které znáte
se tam neustále opakují.

Temné světy nejsou to,
co vám ve filmech ukazují,
jsou to nástroje ovládací,

pseudoreklamy, aby vás tam dostali.

Milovat se učte,
jeden druhého objevujte,
nesvazujte se navzájem
do nepěkných vězení.

Život Pravý je jiný,
než si myslíte z knih,
žádné knihy nepopíší
to, co se děje v Nebi.

Jedině vlastní změnou
dveře k vysvobození otevřete,

pak uvidíte to nadělení
krok za krokem vyciťujte naše vedení.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2463. Budujete otrokárny ! (750).    (Přijal Ivo A. Benda.)               7:50-8:02 hodin. 
7.8.2005.

Místo: Martin.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz729



BUDUJETE OTRKÁRNY !

„Že jste si toho nevšimli ?
Jak se život váš mění,

na nic čas nemáte,
a neustále utahaní.

To vám ekonomové připravili
efektivní ovládání,

racionální využití pracovní síly
jak citrón vás vysávají.

Nepovažují vás za lidi,
ale za otroky – jednotky co produkují,

přesně nadiktovanou práci,
co nikdo nepochopí.

Vězte, že jste v pasti,
kterou jste si sami zvolili,
naletěli jste na ovládání
a srdce své tak zavřeli.

Počítače dnes řídí
životy vaše stále víc,

ne jen ty mimozemské z Temnoty
ale i ty, co už máte na Zemi.

My jsme vám je nedali,
nepřejeme vám otroctví,

z Temných světů vám je upekli
pseudotvůrci vychytralí.

JE TO PAST – VARUJEME !
OTROKÁRNY SI TAK BUDUJETE !

V domnění, že vše je správně,
sami na sobě změny provádíte.

Takové, o nichž netušíte
ničehož nic, jsou ROZSÁHLÉ,
vaše bytost - struktura se mění

v LOUTKU - NEGATIVNÍ.

V nebi nikdo neotročí,
nikoho to nenapadne,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz730



každý si zde zpívá v harmonii
písně srdce známé.

Je to kontrast převeliký,
jaké jste si zvolili životy,

pokud si myslíte, že musíte otročit,
pak víru ve Stvořitele jste zahodili.

„Peníze z Nebe nepadají“,
je ovládacím programem který

vnucuje vám energii,
že vše z Temnot pochází.

Tato zvrácenost se jeví
v každodenním plahočení,
vašem marném podnikání,

v programu v peklech utkaným.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2464. Jeruzalém (751).                    (Přijal Ivo A. Benda.)               8:26-8:44 hodin. 
7.8.2005.

Místo: Martin.

JERUZALÉM

„Pravé duchovní principy
uchované v srdci duchovním,

podstata života Stvořitele
je náš JERUZALÉM.

Jde o pravdy prastaré
neměnné po věky,
kterými lze popsati
život čistý v Nebi.

Jak žít kvalitní život,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz731



aby ŽIVOTEM byl,
to máte vepsané v SRDCI,

vlastník je STVOŘITEL PRVOTNÍ.

Jeruzalém značí
Duchovní Pravdy,

dle kterých lze kráčet
ve štěstí a lásce ke Stvořiteli.

Jde o poznání,
které je v NOVÉM ZJEVENÍ

PÁNA JEŽÍŠE KRISTA,
které dnes předal ti.

Otevíráním srdce
Jeruzalém objevíš,
jde o ZÁKONY ŽITÍ

jež jsou vepsané v hrudi.

Současný svět je iluze
ztroskotaná Babylonie

pseudotvůrců z Temnot,
co vám vnutili pseudoživot.

Zákony života jsou OPAČNÉ,
čisté vztahy lidmi chráněné
před zkažením a zničením
srdcem stále otevřeným.

Nový Jeruzalém je život na Zemi
kde takto žijí lidé čistí,

není jich mnoho, vážení,
avšak stále další se přidávají.

Nejde o organizaci žádnou, jak si někdo myslí,
ani o město v Izraeli, milí,

tam však Ježíš vkládal mezi lidi
Pravdy Života na Zemi.

Jeruzalém tedy je
duchovní učení v životě,

o Duchu, jež podstatou je
každého, kdo na Zemi žije.

V lásce a štěstí jsou ti,
kteří Jeruzalém objevili,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz732



dnes, na této Zemi
a milovat pravdu a dobro umějí.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2465. Vy, jež milujeme.              (Z filmu Nebe nad Berlínem.)

VY, JEŽ MILUJEME

„Vy, vy, jež milujeme,
vy nás nevidíte,
vy nás neslyšíte.

Tušíte nás kdesi v dálce,
a přece jsme nablízku.

My jsme poslové,
nesoucí blízkost těm, kteří jsou v dáli.

My jsme poslové,
nesoucí Světlo těm, kteří jsou v Temnotě.

My jsme poslové,
nesoucí slovo těm, kteří se ptají.

My jsme POSLOVÉ.“

2466. Kontakt navázán (752).          (Přijal Ivo A. Benda.)           13:46-13:54 hodin. 
7.8.2005.

Místo: Martin.

KONTAKT NAVÁZÁN

„KONTAKT MEZI LIDMI A NEBESKÝMI NÁRODY ANDĚLŮ NAVÁZÁN !

MILIONY LIDÍ PLANETY ZEMĚ SE S ANDĚLY SVĚTLA SPOJUJE.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz733



KAŽDÝ JE MÁ V HRUDI – V DUCHOVNÍM SRDCI.

ZDE PROBÍHÁ SPOJENÍ, JDE O VĚDOMÍ TAKOVÉHO SPOJENÍ.

EXISTUJÍ PODMÍNKY SPOJENÍ.

JE BUDOVÁNA NOVÁ ZEMĚ, UŽ ZDE NA STARÉ ZEMI.

BEZ ORGANIZACÍ.

CENTRÁLNÍ MÉDIA INFO LIKVIDUJÍ A PRZNÍ.

TO LIDEM ALE NEVADÍ.

TAKÉ PREZIDENTI ZEMÍ SE O TOMTO RADÍ.

NĚKTEŘÍ JIŽ BYLI OSOBNĚ NAVŠTÍVENI.

KROMĚ VESMÍRNÝCH LIDÍ JSOU VE VESMÍRU TAKÉ TI DRUZÍ.

DEJTE SI NA NĚ POZOR, RAFINOVANĚ VÁS OVLÁDAJÍ !

NEJSTE TU SAMI.

MILUJEME VÁS A POMÁHÁME VÁM, VESMÍRNÍ.

www.vesmirni-lide.cz

ZDE TAKÉ NAJDETE NAŠE POSELSTVÍ.

Předejte dalším, lidé milí !“

2467. Zapomněli jste, proč jste sem přišli ? (753).                   (Přijal Ivo A. Benda.)  
 15:53-16:06 hodin. 7.8.2005.

Místo: Martin.

ZAPOMNĚLI JSTE, PROČ JSTE SEM PŘIŠLI ?

„Lidé milí, nebeští,
vás devět set miliónů, co jste z Nebe přišli,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz734



vzpomínáte, za jakým účelem
na planetu Zemi jste se narodili ?

Ne honit majetky
po penězích se pachtit,

ne hrát loterie
a alkoholem žít !

Neživit zde nepravdy
pomluvy a fámy,
ani zde vegetit,

jak to dělají druzí !

Vy jste se trénovali
na tento život na Zemi,

LÁSKU A DOBRO SEM VLOŽIT
a nehledět na ostatní !

Všechno v srdci máte
stačí jej otevřít,

na nic si nestěžujte,
podmínky jste si vybrali.

Ve STŘEDISKU PŘÍPRAVY na Nebi
ve virtuální realitě jste trénovali,
s cvičiteli pozemské podmínky,
takové, co nikde nejsou v Nebi.

Několik let i stovky let
vaše příprava dána STVOŘITELEM,

SAMI jste vše zvolili
a předem věděli do čeho jdete.

Nenechte se překvapit
životními situacemi

na této planetě Zemi
se jimi to přímo hemží.

My bratři a sestry – VESMÍRNÍ
VÁM POMÁHÁME ke štěstí,

aby jste zde vše zvládli
a mohli se vrátit za námi.

Rozvíjejte lásku k bližním,
tak, jak nejlépe umíte

v hrudi jsou vaši Pomocníci

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz735



a také sám STVOŘITEL PRVOTNÍ.

Vaše činy a volby určují
jaké si vybíráte životy,

nejen na tento na Zemi,
ale i mnoho dalších.

POMÁHEJTE bližním svým
oni nevědí, co činí,

v Temnotách se jen potácí
a vy jste Světlem jejich.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

Poznámka zpracovatele:

Středisko přípravy se nachází na Aštarově Velké vesmírné flotile.

2468. Poslední tělo (754).               (Přijal Ivo A. Benda.)           19:56-20:17 hodin. 
7.8.2005.

Místo: Martin.

POSLEDNÍ TĚLO

„Tohle fyzické tělo, jež vidíte a hmatáte
víte o něm a myslíte si, že jste to vy,

je jen POSLEDNÍ v řadě těl, které vám patří,
ale ovládači je vám všechny ukradli !

Vaše Pravé vědomí, JÁ,
v DUCHU vašem se nachází,

je to vaše podstata,
TO JSTE VY !

K tomu máte k dispozici
DUŠI pilně zpracovávající

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz736



otázky Ducha, rozhodující,
i fyzického těla odpovědi.

Dále máte mentální těla,
jež pomocníky jsou odjakživa,

můžete si jich vytvořit dle libosti
nekonečné množství.

Lidstvo na Zemi je poníženo značně
svými volbami dopustilo negativní stav,

Duch a duše uvězněni v pouzdrech,
mentální těla jsou decimována.

Mizivé vědomí fyzického těla
je tím, čím žijtete nyní vy,

z devadesáti procent ovládaná
LOUTKOVÁ SCÉNA na Zemi.

Dočasně jste odevzadil svobodu
a vyměnili ji za pár braků,

ZLATÉ TELE oslnilo váš zrak
a SRDCE DUCHOVNÍ zůstalo stát !

Je zde nyní docela mela,
upocené loutky cvičí v rytmu ještěrčím,

tak, jak přes stroje je programují,
jak si pseudotvůrci přejí.

Zážitkem prožitým vlastní kůží
si každý má možnost zakusit,
co je negativní stav, otroctví,

jež dříve v Nebi nikdy neznali.

Pouzdra otvůrky malé mají
pro pět procent Pravého vedení

STVOŘITELEM PRVOTNÍM,
a naznačují možné vysvobození.

DUCHOVNÍ CESTOU, tisíci zkouškami
vlastní VOLBOU, PRACÍ SVĚTELNOU pro bližní,

NEZIŠTNÝM ZPŮSOBEM SE VYSVOBODÍ,
SVOBODU A DOMOVA OPĚT DOCÍLÍ !

Poslednímu tělu to dáváme
neboť bez něj návrat nedocílíte,

ostatní těla též dostávají

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz737



ve svých úrovních Světlo k vysvobození.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2469. Vzácné je (755).                    (Přijal Ivo A. Benda.)             9:47-9:56 hodin. 10.8.2005.
Místo: Martin.

VZÁCNÉ JE

„Vzácné je na Zemi,
když muž a žena rádi se mají,

vzácné je u lidí,
když se navzájem milují.

Vzácné je když najdete
zcela zdravé lidi,

co žádné negativní myšlenky
v životech svých nežijí.

Vzácné je milí,
když lidé k obloze hlavu pozvedají
od pozemských ovládačů, lopoty,

si čas na vzpomínku na Nebe udělají.

Vzácné je drazí,
když jeden druhému DÁ bez ptaní:

„Co za to bude, jaký zisk ?“
To je to, co tu velice chybí !

Vzácné je lidé pozemští,
když někdo z vás pomyslí,
že také na jiných světech

jsou nějací lidi.

Vzácné je totiž zde na Zemi,
když někdo Pravdu poodhalí,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz738



že vše je jinak, než se jeví
a že vám násilně něco tlučou do hlavy.

Vzácným člověkem je ten,
kdo nenechá se vláčet osidly,
vyhákl se z tradic zavedených
ovládacích programů Temnoty.

Vzácné je když srdce dvou lidí
spojí se v jedno, a vydrží,

přes mnohé rafinovanosti Temnoty
a nic je již nerozdělí.

Tou vzácností je pokračování
takové čisté lásky v Nebi,

která tam může trvat
třeba věky věkoucí.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2470. Nedělejte blbé (756).            (Přijal Ivo A. Benda.)           9:57-10:07 hodin. 10.8.2005.
Místo: Martin.

NEDĚLEJTE BLBÉ

„Lidé u CENTRÁLNÍCH MÉDIÍ,
ovládači miliónů lidí
netvařte se stále,

ŽE NIC NENÍ !

Oni z Temnot vás ovládají
programy utkané hrajete,

srdce své jste zahodili
a hru ošklivou hrajete !

Ovládání mas do neštěstí,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz739



to je ten nejtěžší zločin,
to budete odměněni

propadem do nejtemnějších hlubin.

Vzpamatujte se LOUTKY BEZDUCHÉ !
vraťte si existenci pravou,

zajímejte se o moudrost a pravdu,
a srdce duchovní své OTVÍREJTE !

Nikdo se už nesměje,
lid utahaný z vás je,

hlupáky z nich děláte
nazýváte to demokracií !

Stupidní pořady pouštíte
do éteru mezi lidi,

ne každý vám to baští,
tak se už konečně proberte !

Země nabírá tempo do očisty
všech těch pekelníků Temnoty,

na pusté světy je vyhostí,
nenechá si to od vás líbit !

Přihlouplé loutky v televizi
jak KREATURY z pekel civí,

obyčejné lidi tu straší
a ponižují hrubovibrační energií !

To jste se to dopracovali
do ubohých kariér,

však následuje posun zřejmý,
tam, kde bude pláč a skřípění zubů slyšet.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2471. Datasystém (757).                  (Přijal Ivo A. Benda.)        17:40-17:57 hodin. 
11.8.2005.

Místo: Martin.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz740



DATASYSTÉM

„To jste si lidé pozemští
dosud neuvědomili,

že váš život je určen strojem
na devadesát procent !

To vám nemohli říci
rodiče, učitelé, vědci, státníci,

protože oni také podléhají
OVLÁDACÍM PROGRAMŮM ze Světů temných.

Neřešili jste příliš problém,
když ČLOVĚK S LÁSKOU NEPRACUJE,

pak jeho vibrační systém těl
podléhá ovládání stejné frekvence.

Jen deset procent vědomí,
hodina v denním snímku žití

je Pravý život duchovní,
který člověku zbývá na Zemi.

Toto procento se snižuje,
neboť ovládači dál lidi zpracovávají

přes obludné hmotové programy VNITŘNÍHO OVLÁDÁNÍ,
až po VNĚJŠÍ OVLÁDÁNÍ v rodinách, zaměstnáních, školách a médiích.

Když vidíte dnes rádia, TV, mobily,
tak přece mnohem pokročilejší technologii

mají ovládači ze Světů temných,
na které jste dosud nepomyslili.

Nechte být druhé lidi
a sami se nad sebou zamyslete,

smysl života v ovládání,
to je přece neštěstí !

Směrují vás do OTROKÁREN,
Temných světů, HORŠÍCH NEŽ ZDE,
každý má mnoho životů připravených

v počítačích Temnoty.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz741



OSMDESÁT procent života všeho
je v DATASYSTÉMU naprogramováno,

několik let předem
z Temných světů – pekel.

DESET procent života všeho
pak OPERATIVNÍ OVLÁDÁNÍ je,
několik dnů až měsíců předem

vše PSEUDOTVŮRCI upekli pro lidstvo.

Duch a duše v POUZDRECH,
fyzická těla LOUTKUJÍ,

jedině ČISTOU LÁSKOU SE VYSVOBODÍTE,
DÁVÁNÍM BLIŽNÍM, NE KRADENÍM.

Uvědoměním si problému
můžete jej řešit,

velké tajemství lidstva rozluštěno je tu
a VELKÁ MOŽNOST VYSVOBOZENÍ !

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2472. K světelné práci (758).            (Přijal Ivo A. Benda.)        21:57-22:11 hodin. 
13.8.2005.

Místo: Martin.

K SVĚTELNÉ PRÁCI

„Když si zvolíte milí
na STO procent pracovati

pro bližní své nezištně,
pak to znamená následující:

Veškerý volný čas pracovní
a veškeré volné prostředky
věnovat do práce světelné

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz742



pod vedením STVOŘITELE.

Krok za krokem postupujte,
NIC PŘEDEM NEPLÁNUJTE,

nikomu se příliš nechlubte,
je to čest takto žít !

Znamená to VNÁŠET
PRAVÝ ŽIVOT do programů,

které žijí loutkolidé
ovládaní z Temných světů.

Práce světelná je od srdce
z principu DOBRA konaná,
z LÁSKY pro bližní předaná

a ne tedy z opičení či kalkulace !

Když se dáváte na tuto pouť
vyciťování stále trénujete

VĚDOMOU KOMUNIKACÍ STVOŘITELE
A VESMÍRNÉ PŘÁTELE NEVYJÍMAJE.

VEDENÍ vaše je klíčové
k úspěchu práce světelné,

ten, kdo vedení necítí
do bludiště se zaplete.

Když srdce duchovní otvíráš
milovat bližní své začínáš,
neovládáš je, nepomlouváš

a ctíš jejich volby, které volí dál.

Tak se nezastavuj v pochybnosti,
krok za krokem v pomoci,

když upadneš, nezesiluj negaci,
vstaň dál a v lásce kráčej.

Mít rád značí něco krásného,
co štěstím se vždy projeví

Slunce září v tvé duši
a jiskrné jsou tvé oči.

Pro smutek není místo
neboť so Světla nepatří,

aktivní, odvážnou, nezávislou a flexibilní
buduješ si pozici.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz743



Nepodléhejte pasivitě
a nedělejte předčasné závěry,

postupujte krok za krokem
a nepřeskakujte, to se nevyplácí !

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2473. Poďakovanie za lásku.               (Přijal Milan R.)       

POĎAKOVANIE ZA LÁSKU

„Jako keby slnce zasvietilo na sneh –
všetko vo mne zjasnie,

tak mi vrúcne je.
Netušili by ste, jako mi je krásne,

keď sa na mňa ktosi
s láskou usmeje.

Ako keby zohrial uzimnenú byľku
teplý dotyk slnka v lesnom papradí –

tak mi je,
keď hoci na prchavú chvíľku

láskavo ma ktosi
rukou pohladí.

Veď ja ani neviem, čo je to –
tá – láska.

Teba prosím, Pane,
Ty ma o nej uč.

Ako v poli zrnko chlebového kláska
všetko živé čaká na jej teplý lúč.

Nebude ti radiť drobné srdce moje.
Ja som ľudské mláďa,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz744



Ty si Boží Kráľ.
Iba tak Ti poviem,
že dar lásky – to je
koruna tých darov,

čo si ľuďom dal.

Všetky deti světa
- Tvoje sedmirkásky,

ktorými si osial modrú planétu –
ďakujú Ti, Pane, za dar ľudskej lásky.

I dar lásky Božej –
ten dar, že sme tu.“

2475. Ptáčci (760).                           (Přijal Ivo A. Benda.)        18:47-19:06 hodin. 15.8.2005.
Místo: Martin.

PTÁČCI

„Poslouchám zpěv lesních ptáků
zeleného ráje koncert hlásků
krásných a úchvatných trylků

lesních hvozdů i luk a vlčích máků.

Miluji lesní ptáky pějící radost Života,
On projev v kráse a bohatosti odívá,

trylky zvonků, šoupálků, pěnic a slavíka,
čížků, drozdů – miláčků lesa.

Skřivánci nad lukami si pějí,
pěnkavy srdce ti otvírají,

nejúžasnější umělci ti dávají
píseň lásky nebeského Domova.

Tam také oni vznikli,
v Nebi, kde Anděly byli stvořeni,

Stvořitel noty lásky rozhodil
a nechal je na Zemi zpívat pro lidi.

Na Nové Zemi ještě úchvatnější zpěv,
já slyším při návštěvách dnes,
tam krása a moudrost se nese

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz745



dílo milovaného Stvořitele.

Když miluješ ty krásné zpěváčky,
v srdíčku nosíš jejich písničky,

nemohu zapomenout na jejich projevy,
které uchvacují mou otevřenou duši.

Jsem šťasten, že žiji zde,
ve středu Evropy v zemi nádherné

a ne někde v africké pustině,
kde není ptáčků a trylků slyšet.

Ano, od mala mne uchvátili
tito malí nadaní zpěváčci,

oni nic za to od nás nechtějí
UCHOVEJME PŘÍRODU – užitek krásný !

Tak dnes vám milí čtenáři
předávám své postřehy mého žití,

aby jste věděli, že žiji v plnosti
dle voleb již zde, na staré Zemi !

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

Posloucháno ze záznamu, který máme také na internetu  www.vesmirni-lide.cz .  V srpnu 
ptáci v přírodě nezpívají,  protože mění peří a nemohou se tedy takto opelichaní ostatním 
ukazovati.

2476.  Chtějí  tu energii  zpět  (761).    (Přijal  Ivo  A.  Benda.)         20:17-20:37 hodin. 
15.8.2005.

Místo: Martin.

CHTĚJÍ TU ENERGII ZPĚT

„Loutkolidé, co na Zemi vinou scénu
netuší ničehož nic,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz746

http://www.vesmirni-lide.cz/


že jsou velmi rafinovaně
z Temných světů ovládáni.

Oni si MYSLÍ činy,
že SAMI jsou a SVÍ,

že jsou tak chytří,
že nic nad nimi není.

Pseudosvět loutek,
co srdce ve vězení mají,

Duch a duše zapouzdřeni
na vysvobození zatím čekají.

Pseudotvůrci, co takto podnikají
tahátky – počítači ovládají scény

přes ovládací pyramidy
toto nebohé pozemské nadělení.

Oni však správní podnikatelé jsou,
tuto energii investovanou

chtějí pak zpět vrátit
i s tučnými zisky.

Úspěšný podnikatel na Zemi
říká si „to jsem správný, výborný a chytrý“,

on však po fyzické smrti
zažije převeliké překvapení.

Především mu promítnou ještírci
část životní pásky a jejich ovládání,

s tím, že to měl od nich
on kývne k tomu a souhlasí.

Pak této nebohé duši
ještěři z pekel oznámí,

že tuto energii investovali,
aby se jim vrátila zpět se zisky.

Proto duši byla PROPŮJČENA,
a ten ji chce zase ZPĚT,

DÉMON PŘIPOUTÁ DUŠI
DO SVÉHO SVĚTA OTROCTVÍ.

Duše však již nic neví
o své kariéře na Zemi,

teď v bídných podmínkách otročí

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz747



a neví, kudy a jak dlouho kráčí.

Cožpak lidé naivní
odmítáte mimozemšťany ?
Pak by jste museli připustit
vaši velmi špatnou pozici.

Proto vám vědci lžou,
sami dobře ovládáni,

že nejsou mimozemšťani,
žijete si svůj krátkozraký pseudoživot.

Pán Ježíš Kristus vám tohle dává k sluchu,
do srdce též přes Gabrielu z Wurzburgu,

ve sdělení 865 i na internetu
www.vesmirni-lide.cz .“

Děkuji ti drahý Pane Ježíši Kriste,
já s láskou předám báseň všem.

2477. Vaše příspěvky (762).             (Přijal Ivo A. Benda.)        20:41-20:57 hodin. 
15.8.2005.

Místo: Martin.

VAŠE PŘÍSPĚVKY

„Vaše příspěvky milí
nám umožňují šířit

Světlo do Temna na Zemi
velmi efektivně pro lidi.

Slouží hlavně na provoz
- existenci autora, bydlení,

fungování internetu a budování
rozsáhlé SVĚTELNÉ KNIHOVNY.

Dále slouží na tiskoviny,
obrázky, letáky, výstavy,

které otevírají oči
a srdce lidem na Zemi.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz748

http://www.vesmirni-lide.cz/


Nemalá částka jde
na rozsáhlé překlady,

především angličtina je
jazykem prioritním.

Dále na nezbytnou komunikaci
přes dnešní mobily,

jejich občasnou modernizaci,
která je dnes nezbytností.

Udržování pracovny
v dobré pracovní kondici,

taktéž příspěvky pomáhají,
aby bylo vše na úrovni.

Přesto jimi neplýtvám
pod vedením Andělů nakládám

s nimi velmi obezřetně,
aby se zbytečně nerozkutálely.

Tak žádné neskladuji,
nerovnoměrným přísunem je

hned efektivně použiji
na šíření Světla do Temnoty.

Další lidé tak dostávají
přes mne tuto energii,
sám nic nehromadím

auto, krámy a majetky.

Tímto za vše drazí dárci děkuji
za velké i malé částky,

neváhejte s příspěvkem,
prospíváte dobré věci.

Lidé dostávají info
jak lépe, šťastně žít,

řešit skutečné své problémy
a Domů se jednou navrátit.

Vesmírní lidé nemají
peníze na tyto příspěvky,

oni však vydatně pomáhají
láskou a kvalitním vedením.

S láskou v srdci předal všem

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz749



Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,
v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2478. Politické harašení.                    (Přijala Pavlína B.)        14:23–19:00 hodin. 
13.11.2004.

Místo: Brno, okolí Brna.

POLITICKÉ HARAŠENÍ

„Drazí přátelé,
jednoho dne před volbami

naši milí Vesmírní,
do pořadu Kotel mne přivedli.

Ó, to bylo veselé !

S panem Bendlem jsem mluvila,
na čipy se ho zeptala,

o Vesmírných lidech prý neslyšel,
faleš i prezident by mu záviděl.
Informace máme mu poslat zas,

nikdy je prý nedostal od nás.
Čipy, lidu českému, vážení,

hrozí, a to pouze těm,
co odpočet budou chtít při zdanění !

To pan Bendl mi stále opakoval,
na mé argumenty  se všelijak vykrucoval.
To byl směšný kolovrátek výmluv dokola,

nevěděl jak dál,
na podporu u něj stála gorila.

To zas jednou zvečera,
já na politiku opět si vzpomněla,
za panem Topolánkem jsem šla,

otázky mu klást začala.
Ten ale upřímný tuze byl,

oči v sloup hned otočil
a zvolal:

„Vesmírní lidé, to stále mi chodí !“
Inu, jeden informace má, druhý ne,

to je mi tuze podivné !
Obálku s letáčky si vzal velmi rád,

že je tam poklona pro něho
si myslel snad.

Tu jeho stoupenec zvolal z davu,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz750



takový  fešák, samý čert:
„Stvořitele nepotřebuji, mám svou hlavu !“

To jest rysem ODS – vulgární žert.

Jedno krásné odpoledne,
vždyť znáte to,

samá láska, mír a harmonie,
vaše záře čistá je, pak klape to !

No tak toho odpoledne
já rozjela se do Brna,

to negativní stav asi ze mě
chytily velké křeče, obrna.

Tak lehce si to špacíruji
se žlutou mikinkou a nápisem,
svou přítomností davy ovlivňuji,

navíc lásku jim posílám s úsměvem.

STVOŘITELE - Otce našeho, Vesmírné přátele
a lásku jejich vnímám,

oni pracují s každým človíčkem
na kterého se podívám.

Hned u nádraží ODS je čilé,
VESMÍRNÍ ! Kam zavedli jste mé kroky ?

Připadá mi to tuze milé !
Kapela tu davu lidí vyhrává,

nejen za můj peníz,
stánek ODS balónky „zdarma“ rozdává

a já k tomu SVĚTELNÝ volební lístek navíc !
Máme velkou radost.

Později jsem navštívila
KDU-ČSL voňavý stánek,
nabízeli kynuté koláčky,

makové – to pro voličů sladký spánek !

Prvního jsem oslovila
pana Jana Husáka,

prý má z čipů trošičku strach,
úsměvem mě chce jeho volit nalákat.

Z  informací mých byl vykulený,
se svým soukromím svěřil se mi -

na dětských táborech s fantazií že se setkává,
možnost spolupráce s Vesmírnými lidmi

že s ním vždy ale zamává.
Tak prozradil o svém srdci víc,

že zatvrzelé nepobere pravdy nic.

Když přistoupila jsem
k panu Jiřímu Žitovskému pak,

i otázku zdravé stravy
byl se mnou ochotný rozebrat.
A pak mi svatosvatě přislíbil,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz751



jako všichni kolem,
že co v sobě najde sil,

bude se věnovat správným věcem.

Tu na poloprázdném náměstí
bylo najednou jaksi rušně,

přijel to pan Pithart s vážností,
volby nejeví se pak fádně.

S jakou to radostí za ním kráčím,
a v obálce letáčky předávám,

o VESMÍRNÉ POMOCI mu pravím,
na jeho postoj k čipům se vyptávám.

To vám byla náklonnost, vážení,
chvilku pozorně naslouchal,

tu zrovna jeden přisluhovač přišel s prošením,
na pódiu aby k voličům hned promlouval.

Pan Pithart zrychla přímo řekl mi:
„Musím si to ještě rozmyslet.“

Český lid k volbám utekl povzbudit,
takový je ten politický svět.

Nejvíce času nám věnoval
pan Rostislav Slavotínek,
věru, pozorně naslouchal,
tvářičky měl jak plamínek.

Že by budoucí senátor ?  Snad.
Tři čtvrtě hodiny vydržel

Světelné informace poslouchat.
A pak si  trochu posmutnil:

„V současné pozici nemám pravomoci
se o lidské soukromí a blaho prát !“

A tak je mi jich, ubohých, líto,
všech těch politických řídících,

oni jsou všichni vskutku chudáci,
proderou se na vysněné místo

a z něho nemohou lidem pomoci !
Pak se mi teda odpověď otevírá,
jaká pak všechny žene je víra ?

Za naše dobro a blaho se schovávají,
přitom jen peníze, moc a ovládání lidí

v hlavě mají.

Myslím pak na naše Přátele z vesmíru,
na jejich lásku, dobro a nezištnou pomoc.

Oni vše dávají CELKU, věru,
v jejich zářivém světě není nevědomost.

Cestou po Masaryčce
podávám ruku paní Drápalové,

Strana zelených chce
obnovit  zničené lesy a lány zeleně.

I pan Löw mi ruku podává,
zelenou pro Moravu, tabák a alkohol ovládá.

A tak i tady obálky dostali,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz752



v duchu pak pravdě se vysmáli.

Tak vám naši milí lidé povídám,
že vím, proč k volbám stále chodívám,

ve srdci a ve svém nitru zas a zas,
volím STVOŘITELE Prvotního všeho a všech

za nás !
Někdo z vás politické strany volí,

většina nikoho ne,
ta většina pak totální nezájem zvolí

i o věci zásadní a pravdivé !
Toto je rafinovanost zhoubná všem,
kteří nerozhodují se ve srdci svém.

Toto je osud lidstva spícího,
láskou se probudíte ze snu zlého.

Toto vám pravím já i celé Pravé stvoření,
že jen otevřeným srdcem vplouvají čluny záchrany.

Proto jen lásku a moudrost mějte,
na současné systémy nic nedejte !
Proto už konečně jednejte, lidé milí,
abyste se brzo událostem nedivili !

Takto k vám STVOŘITEL promlouvá,
Ten, kdo všechny své děti velice rád má !

Probuďte se milí,
abyste se neutopili !

Teď se milí rozepíši zas,
další politickou stranu ušili na nás.
Tři členové Národního sjednocení

za mou obálku svůj program udali mi,
a tak jejich list pročítám,

i BŮH je v něm zmiňován.

Nyní nový list na psaní si beru,
toliko myšlenek mám věru.

Přišel podvečer dnešního dne,
ODS nám blbne hlavy upřímně.
Nadešel nejočekávanější čas,

ODS párek v rohlíku a ODS fotbálek pro vás.
Tu konečně náměstí je zcela plné,

každý ODS příznivec se k pódiu hrne.
Největší pódium zatím vidím,

k umlčení slov voličů hlasitou hudbu slyším.
Pan Topolánek s dívkou ve večerním šatu,

představuje sdílně kandidáty,
ukazuje toho, ukazuje tamtu,

že by alkoholem tak rozesmátý ?
Velmi často padají z pódia tato slova -

Hodonín, ropa, fotbal, slivovice,
i ženám kandidátkám schází něha,

všichni hází hloupá slova do pranice.

A tak chvilku na tu melu hledím,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz753



vpředu důstojně s nápisem stojím,
jen ti, co aspoň trocha čistoty v srdci mají,

na ten nápis se rádi podívají.

Vzpomenu na mé Přátele v lodích nad námi,
stále opakují mi: „Jsme s vámi !“

S tebou, a ještě se dvěma Světelnými kamarády.
Pěkný kus práce je dnes za vámi !

VESMÍRNÍ LIDÉ SIL SVĚTLA MILOVANÍ,
s radostí nezištně pomáhají všem,

jejich pomoc nejvíce cítí ti v srdci otevření,
ty s láskou provází každodenním životem.

A já tu nyní na náměstí stojím
a jejich pomoc vnímám tuze.

Řekli mi proč daří se té politické lůze,
proč nyní ODS nejsilnější stranou jsou,

nejvíce oni balamutí lidi rafinovanou dobrotou,
nejvíc kradou, nejvíc lžou,

ovládají lid pod negativních bytostí taktovkou.
Je mi tedy zcela jasné,

že tuze hloupý lid jsme !
Lidé milí, probuďte se,

PRAVDU skutečnou chtějte !
S vaším svolením vám politici lži říkají

a nepodstatné věci slibují,
s vaším svolením v televizi hlouposti dávají,

vaší lenosti změnit iluzorní svět vyhovují.
Lidé ! Vy si tvoříte realitu !

K PRAVDĚ a k LÁSCE se přiblížit,
přeci proto jsme tu !

Vy si tvoříte své životy,
chcete je mít plné slz, nemocí a lopoty ?
Vaše odmítání vidět pravdu zas a zas,

uvrhne na Zemi silný mráz,
bude vám zima, bude hlad a pláč,

pokud nebudete k dobru
krůček chtít udělat !

Slyšte proto lidé pravdu nyní,
máte možnost přidat ruku k dílu,

vykonejte alespoň trošičku dobrodiní,
nepřivolávejte na sebe smůlu !

Nyní nastávají poslední okamžiky,
každý má možnost výběru,

ubíhají na hodinách spravedlnosti rafičky,
co ukazují následky vašeho směru.

Probuďte se milí,
abyste se neutopili !

Nyní končí na pódiu cirkusu dění,
slovo s primátorem města Brno mám,

panu Svobodovi obálku předávám,
záměrně vše ztěžuje reprobeden chvění.

Čipovou totalitu prý nechce,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz754



však s kamerovými systémy souhlasí,
a pak primátor reaguje včas,

SVĚTELNÝCH informací se bojí,
utíká kvapem od nás.

Pamatujte si lidé tuto větu,
co vyšla  z jeho úst,

až jednou bude se zodpovídat
za své činy,

za to kamerové blues.
Až bude se ho jednou STVOŘITEL ptát,

proč s PRAVDOU, SVĚTLEM a LÁSKOU
nechtěl pracovat,

až bude chtít říct, že nevěděl,
nebude moci popírat,

neboť na naše informace řekl rád:
„O takovýchto blbostech si s vámi nebudu povídat.“

Všichni ti oslavovaní kandidáti,
rozutekli se ve fotbalovém dění,

kdepak s voliči promlouvat,
ještě by chtěli pravdu znát.
A tak všichni mizí úprkem

na fotbálek ve stavu divokém,
oni nepřišli sem pracovat,

svou energii v LÁSCE CELKU dát.
Oni přišli lidé milí

vás ohlupovat,
energii vám brát !

To vám byl lidé blázinec,
stihla jsem však paní Zahradníkové

obálku dáti,
pak každý choval se jak cizinec,
lidem politik nechtěl rozuměti.
Překvapena jsem mile byla,
té paní dcera mě oslovila,

nápis náš ji zaujal,
zemětřesení,

ten očistný proces jí zajímal.

Pan Poledňák mi zkraje
shodnou notou byl,

o jednoduchém rozhovoru
se mnou nejspíš snil.

Zlepšením životního prostředí
vláda ODS prý zněla,
velkou reklamu sobě

tato strana chtěla.
Však já po volbách

první informaci měla,
ODS možnost CHKO Nové Hrady

zcela zatratila.
Tak pánové z této strany,

dávají přírodě nemalé rány.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz755



Třešinkou na dortu
pan Topolánek byl,

přestrojen do fotbalového,
nemile k paní  promluvil.

Do dvou dnů pak v televizi znělo,
že to nevadí,

když politik občas
sprostě se vyjádří.

A tak lidé milí,
vyzývám vás upřímně,

nenechejte jednat za vás
strašidla politických mas.

Neotročte v jejich systémech víc,
žádného dobra od nich

se nedočkáte nic.

Buďte lidmi z těch nejšťastnějších,
už si nadobro vyberte

žít stále v souladu zákonů VESMÍRNÝCH,
pozemským systémům se vysmějte.
Ctít LÁSKU, PRAVDU a RADOST,
v PRAVÝCH SVĚTECH pravý život

je na dohlednu,
očistnými procesy bude odčiněna podlost,

pak někteří lidé chytnou se za hlavu.

Nyní doma v klidu usínám,
zajímavý den za sebou mám,

jsou kolem mne BYTOSTI SVĚTELNÉ.

Někdo si doma pomíjivé penízky počítá,
někdo s BYTOSTMI SVĚTLA si povídá.

Pravdu všem lidem ukáže hra času,
někdo bude mít prázdnou, někdo jen plnou kasu.

Ten s plnou, prázdnou bytostí jest,
ten s prázdnou, VESMÍRNÝMI LIDMI

v posledních dnech dá se vést,
své bohatství vždy celku chce vnést.

Pavlína B. s Vesmírnými lidmi.“

2479. Amonek.                                  (Přijala Pavlína B.)                            12 hodin. 
5.8.2004.  

Místo: Okolí Brna.

  
AMONEK

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz756



„Zlatý třpyt tvého něžného úsměvu
a teplá pohlazení tvé energie

drží nás při životě tady na Zemi.
Na tvou zář, vždy když pohlédnu,

život vědomý, tu ještě krásnější zdá se mi.

Tisíce spanilých květů, pestrost barev,
lány obilí, luky, háje,

všichni vzhlížejí ke tvé vzácné laskavosti,
každý živý tvoreček vnímá tvou krásu,

zná je,
tvé zlaté teplé paprsky LÁSKY.

Vánek si něžně hraje s tím bílým kvítečkem,
potůček bublá veseleji,

motýlek, s jakou lehkostí tu tancuje,
všichni se cítí tak radostněji !

To proto, že vnímají ty blahodárné energie,
tvou neskonalou LÁSKU.

Teď vzpomínám na ty zatvrzelé bytosti,
co necítí nic z tvé radosti,

teď velké přání zrovna mám,
kéž pochopil by každý sám,

že tvůj zářivý SVIT nám byl k životu,
ale i k příkladu dán !

AMÓNKU můj milý,
za tvou LÁSKU já děkuji ti

a spoustu ti jí posílám,
ódu na sluníčko já zpívám.

Já děkuji ti za tvůj SVIT,
kéž by všichni lidé všimli si ho,

pak naší drahé Zemi
hned by bylo líp !

Já děkuji ti za tvé bytí,
kéž každému byl bys cestou za SVĚTLEM,

pak nebylo by zlu zbytí,
ze Zemičky by mizelo úprkem !

Pavlína B. s Vesmírnými Přáteli.“

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz757



2480. Pohlazení ráje.                           (Přijala Pavlína B.)          14:00–14:10 hodin. 
21.6.2004.

Místo: Okolí Brna.

POHLAZENÍ RÁJE

„Zlatý třpyt a vůně
nesmírně překrásných květů,
toliko krásna a nitek blažena,

spadla mi na dlaň kapička,
je duhová a vlažná,

hlásí existenci Pravých světů.

Hladí mě vánek svou něhou,
a osvěžením je

vnímat slovy nepopsatelné,
nádherné hojivé království a energie.

Nastavím tvář
slunce políbení,

srdce mi nadšeně tluče,
vibracemi lásky je zaplaveno celé Stvoření !

Vnímám lásku, harmonii … nádherno,
se sestry a bratry Vesmírnými spojení.

Ráj je mi nadosah ?
Ukaž se mi !

Kapičky slaďounkého moku,
štěstí ve tvém krásném pohledu,

spektrum duhových barev
obklopuje nás tam v mechu,

lísteček, kamarád, si s tebou hraje,
a dělá měkký polštářek

tomu drobečku,
co zpívá až chvěje se mé srdéčko,

hlas jeho, i jeho hladí sluníčko !

Letíme povznášeni nesmírnou láskou
a záříme do celého jsoucna.

Křišťálu barva z nás září,
přítomnost Stvořitele nás hladí,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz758



ach, je tu tolik úžasu a krásna !

Do svého srdce zahaluji celý svět
a všem daruji své duše květ,
Pravý život, sladká třešeň,
vibracemi Otce je zkrášlen.

Míjíme lodě, galaxie, celý vesmír
a naše nejjemnější energie

bubnují celičké existenci
NA SMÍR !

Krásné je jsoucno, miláčku,
nesmírně nádherná tvorba
v našeho Otce domečku.

Hřejí mě city, něha vzrůstá,
kam až ta láska doletí ?

Rozkvete i každá louka pustá
když zasáhlo ji naše objetí.

Žár nevýslovného krásna a dojetí.
Žiji věčně a cítím ji -

LÁSKU – stále vyšších a vyšších vibrací,
ještě výš a výš chci !

Dušička nesmírným štěstím teď
rochní se blaženě v oáze nejvyšší existence,

dušičko, leť !
Kdo posílá mi tolik čistoty teď,

že cítím se tak vzácně ?
Přeci náš jediný Otec,

náš nejmilovanější, Stvořitel !“

Děkuji  Ti,  Stvořiteli milovaný,  za  nádherná  slova  a  nepopsatelně  krásné  stavy  lásky  a  
blaženosti, které jsi mi nyní způsobil. P.

2482.  Světluškám  pozemským.             (Přijala  Pavlína  B.) 
6.5.2004.

Místo: Okolí Brna.

SVĚTLUŠKÁM POZEMSKÝM

„Jste jasná sluníčka
na cestě k Domovu,

světélka naděje a směru.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz759



Jste krásný leknínový květ
z duhově barevné zahrady,

rozdáváte na Zemi lásku a něhu.

Jste lásky, dar čistoty, vězte,
že jste balzámem lidského trápení

v zóně vymístění.
Vaše srdce,

Zemičky bolů hojení.

Jste slaďounké jahůdky v lese,
řeč důstojných stromů,

čistá křišťálová studánka.
Jste hvězdičky jasné, jak ty na nebi,

připomínáte Ráj, kam Domů,
odměnou bude z mléka smetánka.

Jste pestří motýli na rozkvetlé louce
a včeličky mnoho pracovité.
Kobylky luhů a hájů hbité.

Jste teplo a žár slunečních paprsků,
svěžest slaných mořských vln,

které čistí každé tělo i duši.
Jste zlatý písek, oblost kamínků,

ryzost a třpyt čisté lásky.

Toto, vám všem lidem pozemským, jež láskou a čistotou pomáhají u vás na Zemi, předali 
všichni z vesmírných lodí nad vámi.“

2527. Láska k přivlastňování si cizích statků (763).                 (Přijal Ivo A. Benda.)   
     21:01-21:29 hodin. 19.8.2005.

Místo: Martin.

LÁSKA K PŘIVLASTŇOVÁNÍ SI CIZÍCH STATKŮ

„Někteří lidé mají lásku,
která má tu specifiku

přivlastnit si cizích statků
za účelem snadných zisků.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz760



Tato láska satan vyvěrá ze sebelásky,
jež je zdrojem lásky k moci,
tuto další ďáblem nazýváme

pro lepší naši orientaci.

Jde o vlastnost lidí,
kterou získali volbami svobodnými

během řady životů posledních
a projevuje se takto, pokud se nezmění.

Kradení energie je neduh který
si satani zvolili pro vlastní iluzi,

že lépe se jim žít bude z kradení
toho, co vytvořili druzí.

Pakliže v tom lidé pokračují
přemístí se oni po smrti
do odpovídajících úrovní

pekelných světů Temnoty.

Tam se mohou kdykoli změnit
a zanechat svého šílenství
anebo zůstat zakletý věky
v tom mu nikdo nebrání.

Snažte se lidé milí
VLASTNÍMA RUKAKA se dopracovati

užitků a věcí, které se cení
a pomocí jsou pro bližní.

Teprve pak se změníte na Zemi,
což je tak důležité k pochopení,

zda hromadění je správný postup
a dávání tu má naději.

Pocit vám vždy řekne
ze srdíčka duchovního

co vzít a co ne
ne všechno je braní.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz761



2528.  Dělení  lidstva  a evakuace  (764).  (Přijal  Ivo  A.  Benda.)        5:10-5:29 hodin. 
21.8.2005.

Místo: Martin.

DĚLENÍ LIDSTVA A EVAKUACE

„Tohle období ve vaší historii
soubojem vrcholným se jeví

u vás na planetě Zemi,
kde DATASYSTÉM VÉVODÍ.

Světelné informace z Nebe
dány byly účelně,

aby vyvážily ovládání
Silami temna na Zemi.

Tak každý, kdo má zájem
získá si podle naladění

svůj příděl, jež mu dá Anděl
a porovná si jej s nabídkou Temnoty.

HRA NA KOČKU A MYŠ vrcholí,
BLÍŽÍ SE VELKÉ ROZUZLENÍ,

ZMĚNA podmínek, události
vývoj na Zemi završí.

Dělení lidstva vždy bylo
dle toho, co si kdo volí,

po smrti odchází buď do Temnot,
malá část lidí zas Domů – v Nebi.

Jestli si někdo „představuje“
tyto události na Zemi,

je to jen marné podnikání,
NEVYROVNAJÍ se tomu žádné představy.

Především miriády procesů probíhají,
voleb lidí, jež si určí,

VŠECH na této zeměkouli,
je to šest a půl miliardy.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz762



Do těchto voleb jsou dodány
Světelné informace o skutečnosti,

které si zájemce porovná
s předkládanou ILUZÍ.

Pokud chcete setrvat v iluzi,
sledujte centrální média,
pakliže ji chcete zahodit,

pak srdcem hledejte správný cíl.

Je vám tolik POMÁHÁNO,
kolik potřebujete pomoci,

Vesmírnými lidmi z Nebeských světů,
trénují mj. EVAKUACI.

Tato gigantická operace
ve stavu nejvyšším se nachází,
nácviky na lodích vesmírných
všech operací evakuačních.

V současné době dvě a půl procenta
lidstva žije v lásce,

tato část pozemského lidstva
je kvalifikována do blížící se evakuace.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2529. Loutkolidé ! (765).                  (Přijal Ivo A. Benda.)            5:33-5:54 hodin. 
21.8.2005.

Místo: Martin.

LOUTKOLIDÉ !

„Touto dobou milí
DATASYSTÉM připravený

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz763



před několika lety
zavádí lidstvu ČIPIZACI.

Počítačový systém šílený
Pseudotvůrci z Temnot řízený

ovládá lidstvo na dálku
přes antény pod povrchem Měsíčním.

Devět z deseti činností
je dáno systémem pekelným,

u vás na této Zemi,
však lidé si to vybrali.

V současné době probíhá
rozšíření ovládacích struktur
na Zemi mezi loutky Temna

ustává smích lidský a mění se v chmur.

Aby loutkolidé nepoznali
likvidaci zbytků svobody,

jsou přímo zavaleni
HMOTNÝMI statky jako důležitý SVOD.

Tak jim zcela uniká
ČIPIZACE mohutná,

nastartována z Temna,
však loutkolidmi PŘIJATÁ !

Všechny průkazy s čipy
se nyní rychle zavádí,

snadné zneužití informací
je možné ovládacími strukturami.

Digitální foto, otisk prstu, duhovka,
to jsou znaky vybrané z Temna,

nakonec přijde DNA
a loutkočlověk má PEČEŤ OTROKA.

Tehdy se totiž zvyšuje
dálkové ovládání pekelného stroje

ze současných DEVADESÁTI procent
na DEVADESÁT DEVĚT postupně !

Tím, jak loutkolidé jsou zahlceni
moderními technologiemi ze Světů temných,

hmotovými statky s vnějšími lesky

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz764



se propadají dál do Temnoty.

Jejich život SMRTÍ je
v této zóně vymístěné,

křižovatka Země je rozřazuje
do Temných světů ve své většině.

Prezident Klaus se na obrázku 1971 vyfotí
se světelnými pracovnicemi,

pak popřít nemůže toto nadělení
a sám se nachází v prazvláštním rozpoložení.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2530. Sto tisíc lidí. (766).                  (Přijal Ivo A. Benda.)            6:03-6:18 hodin. 
21.8.2005.

Místo: Martin.

STO TISÍC LIDÍ

„Seznamujeme milé politiky
se současnou špatnou situací,

aby se pak netvářili,
že o ničem nevěděli.

V České Lípě POLOVINA dětí
mimo manželství se rodí,
k tomu ŽÁDNÉ nové byty,

lidé se doma tísní.

Na co chcete byty ?
A jakési rodiny ?
Tady máte otročit

jako primitivní loutky !

Cetky tretky, pamlsky,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz765



to jsou vaše odměny,
jak psi před masem běží

lidé jsou dokonale ovládáni.

Prezident Klaus – odpovědný
vyfotí se s pracovnicemi,
které šíří Pravdu do Tmy

a mají úsměv na tváři.

My nechceme čipizaci
a totalitní otroctví,

naposledy Hitler tohle budoval
před šedesáti lety.

Měl otisky prstů
všech v pracovních knížkách,

rozdíl byl jen v technologii,
která byla zastaralá.

Dnes biometrické znaky
lidem sejmout chtějí,

aby už konečně loutkovali
přesně jak PSEUDOTVŮRCI CHTĚJÍ.

Tedy žádné odchylky
od předepsaného pseudoživota,

„to se nesmí a to se smí“,
to ti ještě neřekli ?

Očipovat každou věc
ovládači se chystají,

věcí je nejen loutkočlověk,
ale i tužka, guma a papír.

MATRIX oni budují,
to jim ale nedochází,

proto je informujeme my
SVĚTELNÍ PRACOVNÍCI.

Tak STO TISÍC LOUTKOLIDÍ
fotku Klause si prohlíží

i s textem přesným,
který se již nevešel do novin.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz766



v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2532. Prší. (768).                            (Přijal Ivo A. Benda.)          10:36-10:55 hodin. 24.8.2005.
Místo: Vlak Liptovský Mikuláš - Martin.

PRŠÍ

„PRŠÍ stále tyto dny,
letní přívaly neustávají,
v celičké této Evropě

a taktéž v balkánských zemích.

Přívaly se valí na ty,
co svými myšlenkami,
hrubovibrační energií
ubližují planetě Zemi.

Voda, kroupy, bahno, blesky
záplavy a sesuvy půdy,
to je to, co si stále více

mnozí na sebe přitahují.

CO VYSLALI, TO SE JIM VRACÍ,
základní zákon duchovní,

oni však výmluvu mají
na ty přírodní živly.

Rumunsko, Bulharsko, Chorvatsko, Slovinsko,
Rakousko, Česko, Švýcarsko, Slovensko,

Německo, Francie – evropské oblasti,
kde planeta Země volí očistu svou.

Také na jiných kontinentech
očistné procesy probíhají,
planeta Země chce přežít

a zbavuje se hrubovibračních energií.

Média – zesilovače zel a nepravd,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz767



stále hlásí: „To je věc běžná“,
připravují loutkolidi na STUPŇOVÁNÍ

katastrof všech a kataklyzmat.

Pseudotvůrci z Temnot tak ovládají
loutkolidi do svých sítí,

do Temných světů je důkladně připravují
a na zničené prostředí CVIČÍ.

Andělé Nebe lidstvo VARUJÍ
před nedozírnými následky
jejich nevědomého počínání

a před propadem do Temnoty.

Nabízí spolupráci vládám, úřadům
a jedincům, co se topí

v bahně nahromaděných starostí,
jejich nevyřešených problémů.

Voda vyhání lidi z domovů,
od hrubých vibrací očišťuje půdu,

tak se zbavuje nebezpečí,
jež pro ni znamenají lidi.

Stále další události
toto lidstvo zažívá,

je uváděno do pasti,
kterou každý poznává.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2533. Dokud slyším pláč (769).       (Přijal  Ivo A. Benda.)         16:40-16:54 hodin. 
28.8.2005.

Místo: Martin.

DOKUD SLYŠÍM PLÁČ

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz768



„Dokud slyším pláč,
já pomáhat chci dál

všem, co neví kudy dál na Zemi
chyceni v pavoučí síti.

Rozhodným postupem ukazuji
každému jeho situaci,

pravdivě, bez omáček a mlžení
a předávám cestu k vysvobození.

Nebojím se loutek pekelných
dálkově řízených pseudotvůrci,

ony neví co a proč činí
a prázdně na scéně poskakují.

Foukni láskou do loutky a …
uvidíš, jak se rozplyne,

beze strachu do ní cvrnkni
a zuření ještěrů zavane.

Když vedení Stvořitele cítíš
VĚŘÍŠ MU a pod vedením kráčíš,
pak loutková scéna se rozplyne
a je ti k užitku – pomoci bližním.

Volají loutkolidi, volají:
„To musím dělat, a to taky !“

neví, že jsou v pasti negativní
dálkově vlnami naprogramovaní.

Dokud pláč slyším, nářky
já pomáhat chci a tak činím,

ruku pomocnou dám ti,
co jsi špatné volby zvolil.

Neutíkám z loutkového stroje,
datasystém mě nepodporuje,
avšak kdykoli si vezmu z něj

cokoli, co k pomoci je potřebné.

Vesmírní bratři a sestry
z Nebe ke mně nahlíží,

neustále mi pomoc sdílí,
scény loutkové prohlížím.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz769



Projekty pomoci běží,
válka světů zuří,

duchovní boj málokomu
v jeho pozici srozumitelný.

S radostí dávám, co mám,
poklad PRAVDY v LÁSCE zářící,

SRDCE DUCHOVNÍ dokořán
A POHLED SVŮJ – JISTÝ !

„JAK PŘICHÁZEJÍ SNY“
a další filmy ukazují,

jak MOMO se ničeho nebojím
a loutkolidi z Temnoty vysvobodím.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

Báseň přijata při poslechu hudby The weaving (vlnění).

2535.  Slunce  u  mne  nezapadá  (771).  (Přijal  Ivo  A.  Benda.)      23:31-23:50  hodin. 
28.8.2005.

Místo: Martin.

SLUNCE U MNE NEZAPADÁ

„Jas slunce stále vidím,
teplo mne hřeje neustále na hrudi,

světlo silné září v srdci
neslábne, ale sílí.

Je půlnoc, ale zářím,
osvětluji vše v okolí,
lidé se ze spaní budí

světlem z hrudi milostivým.

Město spící ozařuji
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz770



ve dne stejně jako v noci,
aby v něm jiskry zažehly
nového jitra probuzení.

Proudy světla se mi valí
ze srdce duchovního do dáli,

aby pomohly této mrzačené Zemi
k jejímu konečnému spasení.

Síla světla spojeného s lodí
mateřskou základnou vesmírnou

vznášející se nade mnou
spojení srdce sester a bratří.

Ano, tak teplo a horko cítím,
stále se pohybuji bez oblečení,

proudění světla všude cítím,
Stvořitele drahého přijímám.

Aby lidé prohlédli Tmu,
svítím jim na cestu

z lásky nezištné tak činím,
nečekám od nikoho nic.

Probudí se ze zimního spánku
ozářené tisíce lidí,

nejen zde v Martině, kde miluju,
ale též v regionech sousedních.

Čas přichází kradmě zas
otevřít vám komůrky tajemství,

v srdcích chováte bohatství svá,
my – tisíce lidí !

Proto boj o srdce vrcholí,
Světlo je před Temnem chrání,
aby jej nemohlo za kalkulačku

tak snadno vyměnit.

To víš, že tě tak nenechám
napospas ještírkům z Temna,

světelný sloup přemůže čistou láskou
toho, kdo ti chce srdce ukrást.

Andělé všude kolem stojí,
myšlenkou se pohybují,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz771



lehce a rychle, účinně pomáhají
těm, kdo srdce zvládli otevřít.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2536. Jakou hodnotu má člověk ? (772).     (Přijal Ivo A. Benda.) 
23:51-00:08 hodin. 28.-29.8.2005.

Místo: Martin.

JAKOU HODNOTU MÁ ČLOVĚK ?

„Otázka odvěká na Zemi,
tolika lidmi přetřásaná

a často mnohými pokládaná:
„Jaká je hodnota člověka ?“

Když netušíš, co člověk je,
pokřivený a svázaný Anděl,

jehož víra v plné vědomí
ho drží ve své existenci.

Až pochopíš cenu člověka,
jeho nezměrné bohatství,
nespoutaného jako balík

v síti pseudotvůrčí.

To zázrak se stane,
kdy zář a jas povstane
z toho věčně v sítích,

do kterých se sám chytil.

To poučení velké získá
z životů nevědomých se pozná,
láskou a moudrostí se uchopí

a vzlétne vzhůru k Nebi.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz772



Opustí to své vězení,
které bylo velkým poučením,

co už nikdy nevolit,
Stvořitele milovat v hrudi.

Činy a volby lidské vrcholí,
skutečnou cenu žití ukazují,

BOŽSKOU LÁSKOU A MOUDROSTÍ
svou mysl opět napájíš.

Bídu, hloupost a šílenství
štěstím, zdravím a vědomím,

svobodu místo otroctví nahradíš,
ta dětská radost se ti navrátí.

Denní zážitky odhalí
tvé skutečné hodnoty,

když se jak motýl vykuklíš
nad louky, stráně, řeky a lesy.

Radost ze svobody skutečné
ti srdce dál otvírá,
opouští jej sevření,

které jsi měl od mala.

Tak se Andílci zjevují,
jak motýlci z kukly vyletí,
oni se z výsledků radují

a jak lesní plody tě obohatí.

Bílí motýli letí
krajem, křídly mávají,
už se nikoho neptají

kolik ten člověk vlastně stojí.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2537.  Hurikán  Katrina  (29.8.2005)  (773).  (Přijal  Ivo  A.  Benda.)  15:15-15:25  hodin. 
2.9.2005.

Místo: Vlak Česká Třebová - Pardubice.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz773



HURIKÁN KATRINA

„Slzy, pláč, zoufalství,
tří milionů lidí

na jihu států amerických
slyším a vidím v srdci.

Tak dlouho ničili
drahou planetu Zemi,

až po mnoha upozorněních
jim lekci dala ze žití.

Jako kobylky se chováte,
hrubovibrační mánie,
materiální život máte,

tak čemu se lidé divíte ?

Nejde o to, kolik kdo nahromadil,
ale o vyzařování negativní,

lidské plemeno se učí
jak souladně žít.

Tato výuka probíhá
mezi všemi lidmi,

oni nejsou sví,
ale v ovládacích energiích.

Loutkolidé to dopracovali
do propasti se řítí,

čekají na ně Temné světy
a tam pekelní pseudotvůrci.

To si mnozí zažijí,
neboť nám nevěří,

i když je stále varujeme
do jejich srdcí duchovních.

New Orleans a okolí
příkladem tímto může být,

tři miliony postižených
evakuovaných z obydlí.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz774



Toto čeká další lidi,
většinu pozemské scény,

aby na vlastní kůži pochopili,
co si sami volí.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2538.  Vysvobodím vás  ze  zakletí  (774).  (Přijal  Ivo  A.  Benda.)     14:40-14:55 hodin. 
5.9.2005.

Místo: Martin.

VYSVOBODÍM VÁS ZE ZAKLETÍ

„Snesl se Orel zlatý
z Nebe, místa lásky,

perutěmi rozkryl Temnoty
na této zakleté Zemi.

Orel zlatý ozářil všem
SRDCE jejich svaté,

v pasti zel a nepravd zamčené,
za kalkulačku vyměněné.

Svým zářivým zrakem vytřel
z očí ubožáků špínu a pel,

vložil jim nový obraz
života, který každý kdysi znal.

Čtyřhlavého draka osvítil
Zlatý Orel z Nebe zářivý,
aby ubožáky omilostnil

a zpět je Domů vysvobodil.

Svět lží se v základech otřásl,
loutková mašinérie skřípá,

nešlape, jak by chtěli pseudotvůrci,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz775



Orel zlatý všechny osvítil.

Já přilét z krajů, co jste znali,
avšak jste na ně zapomněli,
teď milovat se byste měli,
tak, jako v Domově kdysi.

Tento svět do propasti upadá
a já, Zlatý Orel každého volám,

chyťte se SRDCE – NITRA
a cestu Domů nastupte, dokud je čas.

Zlatou září mocnou svítím,
do každého kouta, loutkosvěta,

lidstvo zbědované z kolenou
vzhůru k Nebi pozvedám.

Povstaň tiše a zanech loutkování,
změň se z čísla na bytost duchovní,
kalkulačku odhoď ze srdce v hrudi

a důkladně svůj zrak protři.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2539. Kouzelné slovo ŽIVOT (775).   (Přijal Ivo A. Benda.)          22:36-22:50 hodin. 
5.9.2005.

Místo: Martin.

KOUZELNÉ SLOVO ŽIVOT

„Slovo ŽIVOT je univerzální
vztahujíc se na společnosti, 

jejich vztahy a bytí
projevy a existenci.

Existuje mnoho druhů života,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz776



nikdo je nespočte, si piš, lásko má,
od nebeských, čistotou skvoucí,
po pekelné, posedlé šílenstvím.

ŽIVOT je výsledkem VOLEB,
jež bytosti činí v okamžicích

po sobě následujících
a nic nelze vzít zpět.

Plynutí života dáno je
Bytím nositelů energií,

Jejich vlastníkem a dárcem je
STVOŘITEL VŠEHO A VŠECH PRVOTNÍ.

On jest zdroj všeho, co jest,
napájecí energií čistou jedinou

charakteristickou svou absolutností
LÁSKY, PRAVDY, DOBRA A MOUDROSTI.

INTELIGENCE Stvořitele je něco,
co nikdo nepochopí
v plné šíři se projeví

v miriádách nebeských společností.

Náruč Nebe Doma drží
všechny ty, kdo jsou Anděly,

čistými a milovanými,
navzájem v JEDNOTĚ, milí.

To, co se děje v Nebi
vymyká se lidskému chápání,

jež značně omezené je,
nemůže postihnout Nebe.

Každý vidí a chápe,
jak proud života plyne,
kupředu se stále sune

a za sebou nechá dějiny.

O druzích života se dočtete
v díle NOVÉ ZJEVENÍ,

jež vám, milovaným dětem byl snesen
od PÁNA JEŽÍŠE KRISTA na Zemi.

On MILUJE a vládne LÁSKOU
všem ve Stvoření, co jich jest,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz777



nikomu nic nevnucuje
a každému dává SVOBODNOU VŮLI.

Tak se tvoří modality života,
které nesčetné jsou,

ony od vnitřního Nebe se táhnou,
po ta nejhlubší pekla.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2540. Kam jdou lidé ? (776).            (Přijal Ivo A. Benda.)          17:20-17:40 hodin. 
6.9.2005.

Místo: Martin.

KAM JDOU LIDÉ ?

„KAMPAK lidé kráčíte ?
NYNÍ si cesty volíte,

klíčová rozhodnutí činíte,
ta, o kterých málo tušíte.

Co víc je než dát cit,
lásku, dobro, pohlazení,

bezpečí, teplo a mír,
upřímnost a inteligenci ?

Ale to je VOLBA ČLOVĚKA,
zda toto zvolí, či zanechá,

ZDE na této Zemi
činí KLÍČOVÁ ROZHODNUTÍ !

Tato rozhodnutí jsou VIBRACE,
druhy mnoha frekvencí energií,

kterými sami SEBE LADÍTE,
SVÁ TĚLA A SVÉ VĚDOMÍ !

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz778



Pomocí tohoto naladění
se sami stále řadíte

do odpovídající řady lidí
ekvivalentních energií.

Tak si vytváříte prostředí
od kamenů, rostlin a zvířátek,

až po lidské společenství,
které je laděno FREKVENCÍ.

Tak se stále shlukují
a oddělují jednotky energií,
dle neustálých voleb svých

samy se takto svobodně vyvíjí.

Po ukončení života na Zemi
zmrazí se stav duševní dočasný,

mezi životy se nemění,
až do příštího vtělení.

Tak, jako jsou zde na Zemi
velmi různé vibrační komunity,
ty pak pokračují dále po smrti
do světů planet přerůzných.

Tedy od mnoha stupňů v NEBI,
DOMOVEM je ti známým,

až po mnoho stupňů pekelných
v takzvané zóně vymístění.

Všude ZARUČENÉ ZÁŽITKY
jsou platné NA VLASTNÍ KŮŽI,

nikdo pak neřekne víc:
„Tohle ještě nevím“.

Tak tiše přemítej o smyslu žití,
jak v této zóně vymístění,

tak v utěšeném blaženém Nebi,
co Stvořitel Prvotní ti připravil.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz779



2542. Co je krásnější ? (777).           (Přijal Ivo A. Benda.)          23:42-23:57 hodin. 
8.9.2005.

Místo: Martin.

CO JE KRÁSNĚJŠÍ ?

„Co je krásnější,
než MILOVAT,

hudba nebeských sfér zní
překrásným propojením.

Planeta Země je propojována
s Nebeskými národy,

které milují Zemi
a některé pozemšťany.

Láskyplné energie jemnovibrační
kompenzují zla a nepravdy,

ROVNOVÁHU tak tvoří
mezi světelnými energiemi.

Stále se ZVĚTŠUJE PROPAST mezi nimi,
tomu říkáme ZOBRAZENÍ

V KONTRASTU STÁLE VĚTŠÍM,
který nikde jinde neuvidíš.

Milující energie nebeské
ničím nenahradíš,
jsou tak božské,

že tě odnesou do výšin.

Ohromná krása a slast,
harmonie nebeských krás,

pocitů a citů, prožitá,
to patří k mým návštěvám.

Pravý život nebeský
je něco, co nepochopíš,
až se jednou navrátíš

DOMŮ, mimo zónu vymístění.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz780



Až jednou dojdeš tam,
kde SVĚTLO nikdy nezhasíná

a nevládne tam žádný ďas,
v rukách odpovědi máš.

Andělé nebeští milí,
krásní a inteligentní,

plní humoru a laskání,
UVÍTAJÍ TĚ V NÁRUČI.

Pak nevrátíš se již
na tuto Zemi víc,

kontrast vznikne převeliký
v tvém otevřeném vědomí.

Mírný vánek Domova,
ptáčci ve zpěvu a zvířátka

mile si tě prohlíží,
tvůj návrat bez tíží.

Dej si ruku na srdce,
co krásnější může být ?
Chovat v něm milence,
LÁSKU, bytost milující.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2543. Obraz 2000 (778).                  (Přijal Ivo A. Benda.)              6:17-6:49 hodin. 9.9.2005.
Místo: Martin.

OBRAZ 2000

„V předchozí době jsme říkali:
OTEVÍREJTE SRDCE DUCHOVNÍ,

ti, kteří tehdy slyšeli

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz781



radou naší se řídili.

Dnes STUPŇUJÍ SE KONTRASTY
světelných a temných energií,

k předchozímu doporučení
OBRAZ 2000 K VÁM LETÍ.

Vyjadřuje to nejdůležitější,
totiž vaši ÚPLNOU SITUACI,
nikoli zamlženou informaci,
ale čisté, Pravé poselství.

Uvědomte si již,
že NEKLADLI jste si otázky,

které přesně souvisí
s vaší duchovní situací.

Svého času převládalo mínění,
že záhada nebyla vyřešena jen proto,

že se na ni dosud nikdo nedokázal
SPRÁVNÝM ZPŮSOBEM ZEPTAT.

Ano, nezeptali se lidi
z důvodu OVLÁDÁNÍ,

a i když se někdo zeptal,
ze stejného důvodu se nerozšířila.

JENŽE, JAK ZNĚJÍ TY OTÁZKY ?
Je to velké lidské tajemství,

kdy nikdo neví nic,
než mu dají ovládači.

Ovládání je SKRYTÉ,
součást této strategie,

v „NESMRTELNÉ TETĚ“
MÁTE TOTO ZOBRAZENÉ.

Obraz dva tisíce vám dává
VAŠI SOUČASNOU POZICI,

v této temné společnosti,
tahátky – vlnami ovládané PSEUDOTVŮRCI.

Ale SRDCEM DUCHOVNÍM
patřičně OTEVŘENÝM

vy můžete najít
svou PRAVOU ŽIVOTNÍ EXISTENCI.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz782



Klíčovou otázkou je:
CO JE TO EXISTENCE ?

Je to LOUTKA BEZDUCHÁ ?
anebo BYTOST SVÁ A SVOBODNÁ ?

V OBRAZE DVATISÍCE
najdete odpověď srdce,

přesnou, úplnou a pravdivou,
bez mlhy, iluzí a těch, co vám lžou.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

Velmi  vhodné  K VAŠÍ  LIDSKÉ  SITUACI  jsou  filmy  NESMRTELNÁ  TETA,  MOMO,  
svépomocně upravená verze bez násilí MATRIX 1, ŽIVOT PODLE PROTA, a hudba např.  
CD VOYAGER (Mike Oldfield, v závěru CD je naznačeno vysvobození), píseň Martina Maxy  
„NEJSEM TO JÁ“, a pochopitelně všechny zdroje na internetu Iva A. Bendy www.vesmirni-
lide.cz , zvláště kniha NOVÉ ZJEVENÍ PÁNA JEŽÍŠE KRISTA, coby vrcholové dílo těchto  
zdrojů světelných.

2544.  Již  jako dítě  jsem se ptal  … (779).  (Přijal  Ivo  A.  Benda.)   22:00-22:24 hodin. 
9.9.2005.

Místo: Martin.

JIŽ JAKO DÍTĚ JSEM SE PTAL …

„Po zrození sem do světa
pozemského, jež vzkvétá

na zlech a nepravdách, v programech
já rozkoukával se, kde to jsem ?

Padaly otázky, kde to jsem,
proč tu jsem, co je to za svět,

lidi, systém a kultury,
odkud vzešel, z které dílny ?

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz783

http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/


Otázek bylo mnoho a byly závažné,
viděl jsem a slyšel mnoho zla a utrpení,

nebudu dělat hloupého, a tvářit se,
se zde nic neobvyklého není !

Kolik OTROCTVÍ je i v této době, 
a nikdo to NEVNÍMÁ,

kolik zbrojení a plýtvání,
hromadění nesmyslných ?

Když státníci se navštíví,
to ve všech rádiích hlásí,

ale kde jsou mimozemské národy,
PROČ JSTE JE ZATLOUKLI ?

To dá hodně práce pseudostvořit
miriády lží pro lidi, že nic není,

jen vy na Zemi jste, nic víc,
tohle šílenství já vnímal stále víc.

Jako dítě já se ptal,
proč v nevědomosti se rodíme,

a v tak ubohém stavu nemohoucím,
a ještě nám lhali, že je to normální.

To pseudtvůrci za sedm miliónů let
tohle lidstvo zfabrikovali,
do této podoby a stavu

ale lidem to neřekli !

Vědci vám lžou denně, smyšlenka:
„To je samovývoj ze zvířat“,
nic jiného neřeknou lidem,

negativní stav jejich je cejch.

Žil jsem před zrozením, kde a jak ?
Jaké to bylo vědomí, když jsem nyní bohat ?

Asi velké, neboť již teď se skvím
ve velmi různorodém, mocném vnímání.

Jako dítě já koukal po světě,
co to je tu narafičené,
jaké rekvizity a atrapy

tohoto loutkového stroje ?

Někdy do smíchu jsem propukal,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz784



jak vážně loutky hrajou dál,
tuhle hloupou hru tretek a vad,
vydávaných za samý poklad.

Ještě jsem se divil,
proč je ve světě chudoby,
tolik ubožáků po planetě

denně uboze živoří.

Ještě dnes miliarda neumí číst a psát,
a to někdo dal příčinu za tento stav,
samo nic není, za vším je příčina,

je to jejich chybná, NEGATIVNÍ VOLBA.

Řetěz životů si každý přede,
a tak si uchystá volbami 
své vlastní rozpoložení,

a často je to v nevědomí.

Hodně pomoci já dostal,
hlavně že jsem se díval,

nedělal slepého a hluchého,
uvědomoval si, že se mne to týká.

Všichni jsme součástí
CELKU JEDINÉHO,

sdílíme společnou energii,
superpozici vibrací.

Tvářit se, že nic není,
je jako jít do díry,

zřítit se do propasti,
kterou pseudotvůrci nastražili.

Nebeská pomoc mocná je,
ať ji nikdo nepodceňuje,
Andělé světla trpělivě

mnoho životů radí do nitra.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz785



2545. Tisíckrát silnější světlo (780).   (Přijal Ivo A. Benda.)         22:26-22:39 hodin. 
9.9.2005.

Místo: Martin.

TISÍCKRÁT SILNĚJŠÍ SVĚTLO

„Navštěvuji nebeské světy
kde Andělé v lásce se milují
plno světla kolem vyzařují,

tolik, že by jste oslepli.

Tisíckrát více světla
je tam než u tohoto světa,
a tak jejich oči andělské

jsou skutečně velmi velké.

Mnohem více barev
vidí Vesmírní bratři,

světlo je základem jejich
veškerého tvoření.

V temných světech zas opačně,
tisíckrát méně světla je,

v tomto oči ubožáků se jeví
jak korálky ztracené v tváři.

Je třeba pochopit
že každý svět je jiný,

a těla jsou přizpůsobena
tomuto odlišnému prostředí.

Světlo živé inteligentní je,
je součástí Stvořitele,

který každého přímo pozoruje,
hledí každému do tváří.

Řadu těl máme
a mají různé tváře,

tohle poslední v přírodě
je nám nejlépe známé.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz786



Sluneční systémy mají
různá záření, intenzity,

kterou zaplavují všechny,
kdo žijí v jejich blízkosti.

Tak míra světla působí
na vše, co tvoří světy,

na ty, co žijí na nich a věří,
že ke Stvořiteli se jednou navrátí.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2546.  Pilně otročí  na hmotě (781).   (Přijal  Ivo  A.  Benda.)         21:54-22:17 hodin. 
19.9.2005.

Místo: Martin.

PILNĚ OTROČÍ NA HMOTĚ

„Lidský rod na Zemi
do bodu nejzazšího vstoupil,

pevnou půdu pod nohama ztrácí
a PROPAST se mu zračí.

Umlká ptactvo a tiší se,
přesun do bezpečí jistí evakuace,

pracně budete hledat vrabce,
a mnohé jiné ptačí obyvatele.

Vítr se zvedá stále častěji,
aby navracel ztracenou harmonii,

rod lidský dálkově naprogramovaný NECÍTÍ,
NESLYŠÍ A NEMÁ ČAS NA ZASTAVENÍ.

Mohutná masa lidských loutek
řítí se do své jámy,
propasti, jež si kope

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz787



pod taktovkou Temnoty.

Pilně otročí na hmotě,
VĚC JE JEHO BOHEM,

nemá čas na nic víc,
nevšímá si kroků do propasti.

Jak se lidé v pavoučí síti
takto do Temnot směřují,

většina se příležitostí obratu
dočasu zcela zbaví.

Nedokonalost je vlastností,
která u člověka způsobí
další obrovské utrpení,

aby úsvit jednou přišel do vědomí.

Až pak pochopí jednou,
že ne ve hmotě život je,
ale v tom opačném pólu,

V NITRU NEJHLUBŠÍM – SRDCI JE.

Tohle poznání se těžce prožívá,
v opacích – ztracených Temnotách

a pak hledá Eldorado,
kde je LÁSKA, MÍR A BEZPEČÍ.

Zbavené lidské víry člověčí,
iluze napájené programy,
jež kuchtí v děrách ještěři

a ničí život skutečný.

Až moudrost si člověk osvojí
pramenící z BOŽSTVÍ V NITRU – SRDCI,

pak zanechá marného podnikání
OTROCTVÍ UVRHNUTÉ NA VĚCI.

Dnešní svět se takto propadá,
zbyde po něm jen skvrna dojetí,
jizva zemského povrchu zhojená

láskou Andělů, co z Nebe záchranu pečetí.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz788



Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2547.  Kam jste  to  dopracovali  ?  (782)  (Přijal  Ivo  A.  Benda.)     22:40-22:57  hodin. 
19.9.2005.

Místo: Martin.

KAM JSTE TO DOPRACOVALI ?

„Po mnoho životů volíte,
vybíráte a vyberete,
pracujete s úsilím,

SVOBODU SVOU ODEVZDÁTE !

PRODÁVÁTE SVÉ NITRO
za tretky, které se jeví,

jako pravý poklad, řečeno,
ten nikdo nikdy neuvidí.

Po ulici kráčím
a vidím STUDENÉ LOUTKY

jak to dopracovaly
ZE SVOBODY DO OTROCTVÍ.

Sedření lidé koukají
kam se to vlastně dostali,
ZLATÉ TELE se jim tetelí

před zrakem svým zakaleným.

OTROČINA, to je cíl,
kterého se dopracovali,

program jim uvinuli
pekelní pseudotvůrci.

Oni dávno opustili
upřímné čisté chování

z nebeských Domovů se vymístili
a tak zakouší tento druh volby.

Patnáct dlouhých let umí
uvázat se na budování

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz789



jakési pofidérní chaty,
iluze a pomatené vědomí.

Oni bohatství duchovní zahodili,
přebytečným břemenem je jim,

zato hmotu si vybrali
lákadlo tisíciletí na Zemi.

Jak to tak dopracovali,
rakovinu všeho vybírají,

následuje velké nadávání
a nic je do Temnot nezastaví.

Leda že by si UVĚDOMILI,
ZMĚNU, kterou by provedli,
píseň srdíčka zas uslyšeli

a milost si nadělili.

Pak z díry by cestu nastoupili
jak objevit světýlko v setmění,

oni si DUCHA uvědomili,
pak kráčet CESTOU DUCHOVNÍ.

Kam jste to dopracovali ?
Lidé na planetě Zemi ?

Váš izolovaný život ve Stvoření
OTROKY JSTE ZE SEBE UDĚLALI !

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2548.  Odlišné  motivace  obratu  (783).  (Přijal  Ivo  A.  Benda.)     20:45-21:06  hodin. 
21.9.2005.

Místo: Martin.

ODLIŠNÉ MOTIVACE OBRATU

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz790



„Je zajímavé sledovat,
jaké motivace lidé mají,

když provedou menší či větší obrat
ve své duchovní pouti.

Máme na srdci obrat
DO POZITIVNÍHO STAVU VĚDOMÍ,

který byl něčím podnícen,
IMPULSEM, malým či velkým.

Velmi vyspělé duchovní bytosti,
kterých je velmi málo na Zemi,
vystačí s nepatrnými impulsy
ke správnému napředování.

Nejvíce pozitivní stav inicijuje
menší či větší pošťouchnutí,
které si bytost vybrala v Nebi

před svým zrozením ještě.

Impulsy mohou být různé,
zážitky na vlastní kůži,

od úrazů, nemocí a životních zklamání,
až po setkání s Anděly.

Jsou to i pozorování lodí,
nebo jiné speciální zážitky,

které jsou předem připraveny,
ještě před zrozením v Nebi.

Ti nejvyspělejší sami úspěšně hledají,
netřeba jim žádné impulsy,

je jich sice velmi málo,
své probuzení mají těžce vydřený.

V záloze jsou impulsy
taktéž pro ně připravené,

oni je někdy použijí,
když základní plán selže.

Změna nevědomého stavu lidí
se děje velmi pozvolna,

nahrazuje jej stav VĚDOMÍ,
který vnímá blízkost DOMOVA.

Takto dle svého snažení

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz791



Se lidé sunou k poznání
pravd a mouder duchovních,

jež vzápětí obohatí činy.

To nyní tedy probíhá
je pro to vhodná doba,

svět se rozsvěcuje světýlky
zářícími otevřenými srdci !

Odlišné motivace obratu
jsou dány specifikou,

kterou mají lidé v různosti
svých specifických inkarnací.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2549. Každý je odměňován (784).    (Přijal  Ivo A. Benda.)            6:14-6:34 hodin. 
22.9.2005.

Místo: Martin.

KAŽDÝ JE ODMĚŇOVÁN

„Celé spektrum života,
které se tu odvíjí
na této milé Zemi

má formu ODMĚNY.

Každý ze šesti a půl miliard
je neustále odměňován
tím, co dříve sám vyslal,

vrací se mu jako bumerang.

Přesně ten druh vibrace
odpovídající myšlení a jednání

neustále člověk vysílá,
spojuje se s odpovídajícími lidmi.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz792



Kmitočty energií velmi různorodé
přesně odpovídají druhům myšlení,

které člověk jako vysílač září
a zákonitě se spojuje se stejnými.

V našich počítačích máme
miriády druhů chování,
které u lidí studujeme
zde na planetě Zemi.

Jistěže devadesát procent z nich
jde z ovládání Temnými světy,

deset procent existuje mezi nimi
jako projev pozitivního chování.

To je souladné s duchovními principy
Stvořitele Prvotního všeho a všech,

tak se určitá část lidí
vrací do Pravého Domova v Nebi.

Tak jako do rybníka hodíte kámen,
kruhy se ve vodě vytvoří,

stejně každý neustále vyzařuje
myšlenky nadsvětelnou rychlostí.

Většina pozemských lidí tedy
je neustále odměňována problémy,

neboť si je sama volí,
negativní pseudoživot z Temnoty.

Malá část z vás
už ví jak zde žít

mezi loutkami a ovládáním,
patřičně se chová k nim.

Loutkočlověk je temný program,
na který můžete reagovat
odpovídajícím způsobem,

nepovažovat jej za duchovního člověka.

Tedy se s ním nesdílíte,
odmítáte tento program,

není tam Duch cítit a znát,
a proto není nutno jej respektovat.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz793



Stačí mu vysílat impulsy
o možnosti pozitivní změny,
ale není nutné s ním utratit

kvanta drahocenných energií.

Loutkové lidstvo si zaslouží
přesně to dle stavu svého,

proto jej nelitujte milí,
prohlédnou později díky Ježíši.

Závěrečná eliminace Temnoty
rychle se kvapem blíží,

tato černá zóna vymístění
se jednou v Nebe promění.

Nebudou již odpadkové koše,
nebude odpadových energií,
každý již navěky bude vědět

JAK souladně lásku žít.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2550. Sexuální ovládání (785).         (Přijal Ivo A. Benda.)            6:38-6:50 hodin. 
22.9.2005.

Místo: Martin.

SEXUÁLNÍ OVLÁDÁNÍ

„Mezi ovládací programy patří
i druhy negativní sexuality

založené na požitkaření a braní
sexuálních energií.

Pravá sexualita je DAREM
Stvořitele prvotního všeho a všech,

aby mohly bytosti Jím stvořené

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz794



lásku, dobro, moudrost a pravdu sdílet.

Tedy DÁVAT si ji navzájem
a milovat se nezištně,
upřímně a s čistotou

a za nic se tedy nestydět.

Ti, kteří žijí v temných energiích,
je jich devadesát procent na Zemi,

si vysávají energii myšlenkami
o vzájemném boji a kradení.

K sexuálnímu ovládání
patří vnější ovládací programy,
jde o neúměrnou úpravu ženy
založenou na jedovaté chemii.

Lakování, barvení vlasů
není podporováno v Nebi,

pochází tedy tyto programy
z Temných světů k ovládání.

Ten, kdo cítí dobře
snadno si vyzkouší v dálce na figuríně

procítit prázdnou loutku
sexy oblečenou a kosmetiku.

Figuríny s oblečením
vám snadno odpověď dají
jak ovládání temné vnější
na loutkolidech funguje.

Proto lidé milí
nedejte JEN na vzhled vnější,

zaměřte se na nitro své
a bližních svých také.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz795



2551.  Čistá láska ženy a muže (786).  (Přijal  Ivo  A.  Benda.)       16:04-16:21 hodin. 
28.9.2005.

Místo: Martin.

ČISTÁ LÁSKA ŽENY A MUŽE

„Čistá láska ženy a muže
je harmonickým vzácným vztahem

vzájemnou láskou a intuicí propojený
tak vzácným na planetě Zemi.

Není to vztah, který kdekoli vidíte,
ovládací a naprogramovaný z pekel,

ale NITERNÝ VZTAH DUCHOVNÍCH SRDCÍ
propojených láskou čistou Stvořitele.

Na tento vztah vám chybí slova,
to proto, že skoro nikdo ho nezná,

avšak existují zde lidé, ač se nezdá,
co zvolili si život, co se NEBI podobá.

Je to harmonie vzácná
chráněná před zraky loutek,

květinami, láskou kultivovaná,
Pravým upřímným milujícím vztahem.

Ten pocit uvnitř toho vztahu
Je čistotou a blažeností samou,
většina komunikace niterná je,

nedorozumění se žádné nevyskytuje.

Je třeba více takových vztahů
pro pozvednutí lidských proudů,

aby ozařovány láskou byli,
planeta Země a všichni lidi.

Láska muže a ženy
je vztah plný SVOBODY,
není to žádné ovládání

tak hojné na planetě Zemi.

Pohleďte lidé zase k Nebi,
kde vnitřním zrakem zříte

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz796



milující se šťastné Anděly,
co jsou nám Pravým vzorem.

Tyto vztahy andělské
jsou dílem Stvořitele,
On je všechny vede

a některé pozemské obyvatele.

Vycítíte Jeho vedení
SRDCEM svým čistým zářivým

dokořán v hrudi otevřeným
pro váš vztah muže a ženy.

Dávání je jádrem vztahu
ne braní, jak je u vás většina v omylu,

to se nejspíš projeví u lidí,
u těch, co se tolik SNAŽÍ.

Milovat člověka s chybami
je základní školou na Zemi,

ne pro chyby samé,
ale pro jeho krásné vlastnosti.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2552. Rodinná pouta (787).              (Přijal Ivo A. Benda.)           7:07-7:24 hodin. 
29.9.2005.

Místo: Martin.

RODINNÁ POUTA

„To nyní u vás běží
seriál v TV hojně sledovaný
RODINNÁ POUTA zvaný

z pekelných světů dodaný.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz797



My Andělé světla to nedali,
rafinované jsou to OVLÁDACÍ PROGRAMY,

kterými se lidé programují
tím, že je sledují a tak PŘIJÍMAJÍ.

Jde o vzorce chování
vztahů mezi lidmi,

s PŘEVRÁCENÝMI duchovními principy,
záměrně v Temnotách upředeny.

Pravé duchovní principy
vztahů života mezi lidmi,

poznat můžete láskyplným vedením
a také v textech NOVÉHO ZJEVENÍ.

RODINNÁ POUTA nic jiného není,
než návod na ROZSÁHLÉ OVLÁDÁNÍ,

vězení vztahů mezi lidmi,
trápení, boj a kradení energií.

Úspěch seriálu tkví v tom,
že loutkolidé připravení na boj
předchozími podobnými filmy

se programují specificky na svůj tón.

Jedním z nich byl seriál
NEMOCNICE NA KRAJI MĚSTA,

on postupně špatné vztahy zakládal,
negace, trápení, rozpory a zmar.

Vkládání programů vnějších
je důležitým akcelerátorem ovládání

loutkolidí pozemské scény,
co zahodili lásku mezi lidmi.

Dalšími stupni jsou VYVOLENÍ,
a jejich mutace na planetě Zemi,

vyšší destrukce vztahů lidí
do Temných světů připravovaných.

Menší část - Pravých lidí
NESLEDUJE pekelné programy,

ODMÍTÁ tyto vzorce pseudochování,
ovládací programy z Temnoty.

Nezaplavuje se tak hrubými vibracemi

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz798



odpovídajícími těmito šílenostmi,
sami žijí čistý život Pravý,

pramenící ze srdce Stvořitelem Prvotním.

Lidstvo si tak samo volí
kam jít a co se mu líbí,

Andělé Světla NEZASAHUJÍ,
avšak každého usilovně VARUJÍ !

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2553. Křížení energí (788).                (Přijal Ivo A. Benda.)            7:36-7:54 hodin. 
29.9.2005.

Místo: Martin.

KŘÍŽENÍ ENERGIÍ

„Projevem mohutného ovládání
je tzv. KŘÍŽENÍ ENERGIÍ,
kdy lidé se do sebe zapříčí
svými negativními projevy.

Jsou to jejich nesmyslné činy
přijaté jako ovládací programy,

z Temných světů upředeny
poslány formou vln na Zemi.

Jednou z mnoha forem
je srážka dvou lidí,
nejčastěji v bytech
ale také na ulici.

Dále je to dialog ve skupině lidí
kde postupně výměna názorů scény,

naprogramovaných ještírky,
se přemění v hádky a překřikování.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz799



Jindy zase křižovatky
ve vaší silniční síti

jsou úmyslně vytvořeny
pro vzájemné křížení energií.

V NEBI žádné silnice nejsou
a tedy křižovatky se střety energií,
každý se pohybuje MYŠLENKOU,

prostorem a dimenzemi.

Taktéž různé BOJE O ENERGII
na této planetě Zemi,

není ničím jiným
než KŘÍŽENÍM ENERGIÍ.

Všude kam se podíváme
křížení energií vidíme,
má to hrubé vibrace

pro nás tolik disharmonické.

Jen si vezměte peníze
jaké boje s nimi vedete,

to jsou všechno pekelné vibrace
kterými se neustále zaplavujete.

Zvláště dluhy vás dokonale drží
ve stále větším ovládání
myšlenky na ně vás tíží

dominuje KŘIŽOVÁNÍ ENERGIÍ.

Proto křížení energií
vám spolehlivou odpověď dá,

v jaké jste skutečné pozici,
takové, co je zcela reálná.

Harmonické vztahy a životy
nemají křížení energií,

každý se raduje ze svobody
nespoutanosti a čistého vedení.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz800



já s láskou předám báseň všem.

2554. Ropné produkty (789).            (Přijal Ivo A. Benda.)            7:55-8:11 hodin. 
29.9.2005.

Místo: Martin.

ROPNÉ PRODUKTY

„Každý kdo z Nebe pohlédne na Zemi
úplně všude narazí na ROPNÉ PRODUKTY,

které nejsou ničím jiným,
než souvztažností se SMRTÍ.

Ropa vznikla dlouhými procesy
v PODZEMÍ, co značí zónu vymístění,
z MRTVÝCH TĚL živočichů a rostlin

uhynulých před milióny lety.

Je to tedy druh hrubovibrační energie,
kterým se lidstvo napájí všude,

která vždy vznikla SMRTÍ
fyzických těl přírodních.

Tato konotace značí,
že uživatel, co takovou volbu učiní,

spolehlivě takto kráčí
do Temných světů, kde ŽIVOT JE SMRTÍ.

Tedy ti, co hojně ropné látky používají
se do Temnot sami směřují,

hlavně neúměrné ježdění auty
po asfaltových silnicích.

V jakémkoliv procesu energií,
Andělé z Nebe souvztažnost vidí,

zda jde o čisté energie lásky,
či špinavé, hrubovibračního složení.

Proto lidé milí,
vy, co jste SRDCE nezahodili,

používáte čistších druhů energií,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz801



než je ropa a její deriváty.

Každý pak ví o ZNEČIŠTĚNÍ
ve fyzické úrovni prostředí,

ovzduší, půda, tekutiny,
dalším problémem po hrubých vibracích.

My se tedy radujeme,
když láskyplné vedení přijímáte,

život svůj moudře vedete
s minimem ropných látek.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2556.  Uvědomte si svoji  pozici  (791).    (Přijal  Ivo A.  Benda.)         7:05-7:24 hodin. 
30.9.2005.

Místo: Martin.

UVĚDOMTE SI SVOJI POZICI

„Je ráno podzimní
a DATASYSTÉM opět spouští

třista pěta šedesát pět krát
LOUTKOVOU SCÉNU na Zemi.

Pekelný stroj řídí vás
devadesát pět procent pseudolidí

směrem dolů, do Temna
do neskutečných světů.

Předělává vás dle plánu,
který vtiskli pseudotvůrci,

miliardy let negativního stavu
a sedm miliónů let na Zemi !

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz802



Celá vaše vnitřní a vnější struktura
ZMĚNÍ se postupně k nepoznání,

přemění ji za životů několik
k obrazu svému, jak chtějí.

Podceňujete je a proto
propadáte se do hlubin,

jen ten, kdo HLEDAL a POCHOPIL,
má MOTIVACI NA OBRAT K NEBI.

Ostatní, co zde vegetují,
přijímají ovládací programy,

PROBUĎTE SE lidé, sestry a bratři
voláme my, ANDĚLÉ SVĚTELNÍ !

Ráno vstát, umýt se a obléct,
kus žvance někdy do sebe dát,

cestovat do OTROKÁRNY SVÉ,
co si LOUTKA ZA ŘADU ŽIVOTŮ VYBRALA.

Pochopte, že STAV VÁŠ nynější
je výsledkem VAŠICH VOLEB SVOBODNÝCH,

co jste v životech svých provedli
a SAMI se v této pozici ocitli.

Není to stanice konečná !
Na to vás stále upozorňujeme,

PROPAD pokračuje dál,
život si vždycky cestu najde !

Ty milý Ivo náš,
hledal jsi usilovně od mala,

od podivných vztahů lidských
až po astronomii a život na hvězdách.

Měl jsi MOTIVACI pro hledání,
vůli, odvahu, lásku a píli,

NEPOSLOUCHAL JSI LIDI,
ALE HLAS SVŮJ V HRUDI NITERNÝ.

Nyní tedy můžeš předat
dolů, do loutkové scény

poselství lásky a záchrany
nešťastným loutkám chyceným v pasti.

S láskou v srdci předal všem

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz803



Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,
v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2557.  Láskám, které  stále  miluji  (792).    (Přijal  Ivo  A.  Benda.)       7:26-7:39 hodin. 
30.9.2005.

Místo: Martin.

LÁSKÁM, KTERÉ STÁLE MILUJI

„Člověk setrvává na Zemi
s lidmi, ke kterým je obezřetný,

neustále hledá, co ?  Neví,
je v negativním stavu ovládání.

Teprve až se z programů trochu vymaní,
boj tvrdý a nelítostný podstoupí,
pak nahlédne ZA toto ovládání
a uvidí Nebe i pekla ZA Zemí.

Krok za krokem přepevným
loutkovou scénou kráčí,

nepodléhá již tomu mámení,
ale jistě vyhledá vhodnou energii.

Člověka opačného pohlaví,
jež také láskou a hledáním,

zvládáním zkoušek duchovních
se ocitl na pokraji loutkové scény.

Ze zakletého světa na Zemi
se dva lidé vzácně setkají,
láskou upřímnou se radují,

ne euforie, ale oslava setkání.

Hlavní je tedy VZÁJEMNÉ DÁVÁNÍ,
toho NEJLEPŠÍHO, CO MAJÍ V HRUDI,
Pravých čistých atributů dobra a lásky,

inteligence, pravdy a moudrosti.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz804



Když vidíte kolem tolik hlouposti,
falše, přetvářky a chladu,
pak si velice vážíte vztahu

Pravého mezi hvězdičkami.

Lásky se z principu milují,
posvátný vztah čistý,
velmi vzácný na Zemi

mezi těmito lidskými otroky.

Važte si prosím těchto pokladů,
jsou vzácné a chybí řadu věků

zde v tomto náročném prostoru,
který jste si před zrozením vybrali.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2558. Zadlužení lidí  roste (793).       (Přijal  Ivo A. Benda.)         17:35-17:55 hodin. 
1.10.2005.

Místo: Martin.

ZADLUŽENÍ LIDÍ ROSTE

„Každým rokem v českých zemích
ROSTE zadlužení negativních lidí
o JEDNU TŘETINU než předtím,

ukrajují si tak zbytky svobody.

Tak, jak sami negace žijí
a materiál prázdný milují,

omotávají se do pavoučích sítí
pseudotvůrců z Temnoty.

Myšlenky dluhů jim život ničí,
zavádí vám nový pojem ještěři,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz805



OSOBNÍ BANKROT – osud zničený,
stejně jako v západních zemích.

Masy loutkolidí se řítí
do spolehlivého neštěstí,

ony samy si toto volí
volbami bez srdce negativními.

Jakmile myšlenky spoutané jsou
do pastí drtících zbytky svobod,

loutkolidé se již nezbaví pout
a takto zatížení putují do Temnot.

Pak jsou tady univerzitní vědci,
studují je jako pokusné králíky,

o kvalitu života jim rozhodně neběží,
ale o další rozvoj a podporu ovládání.

Tohle všechno zde z lodí vidíme,
jak pseudoživot na Zemi plyne

v rozporných nesourodých energiích
loutkolidem již dochází smích.

Zažívají na vlastní kůži
další stupně ovládání,

kterých existuje bezpočty,
záleží, jak hluboko postoupí do Temnoty.

Proto my, LIDÉ VESMÍRNÍ,
létáme zde kolem těchto utrpení,

POMOC lidem a probuzení
dáváme s láskou v srdci.

To lidé ve středověku
mnohem lépe si žili,

v menších stupních ovládání,
v krásném přírodním prostředí.

Nyní upoutáni k obrazovkám,
ke strojům na dlouhé směny,

nesmíte prakticky vůbec nikam,
ovládací pyramida na to dohlíží.

Zážitek na vlastní kůži
je totiž „k nezaplacení“,
pak již každý porozumí

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz806



CO je ovládání z Temnoty.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2559.  Šíření  obrazu dva  tisíce (794).   (Přijal  Ivo  A.  Benda.)        18:08-18:25 hodin. 
1.10.2005.

Místo: Martin.

K letáku 135:

ŠÍŘENÍ OBRAZU DVATISÍCE

„V těchto dnech se seznamují
statisíce pozemských lidí

s obrazem své pozice na Zemi
v pořadí již dvoutisícím.

Lidé všech pozemských profesí
čtou si a prohlížejí,

někteří i srdcem vyciťují
pakliže jej již používají.

Informace klíčová pro lidi
může jim pomoci v situaci

komplikované a tíživé jejich
v hroutících se vztazích.

Každý již obrazu porozumí,
záleží, zda loutku chce nadále hrát,

on v rukou má ten klíč
JAK SE Z PASTI VYMOTAT.

Nyní již však záleží
na předávání obrazu dalším,

aby informováno bylo již
co nejvíce loutkolidí.

My takto vám pomáháme,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz807



avšak za vás práci neuděláme,
je na vaší volbě jak s ním naložíte,

zda správně či zcela špatně.

To platí i pro MÉDIA,
která si s obrazem pohrála,

Slovenská televize a TV NOVA,
Český rozhlas a další co hrají šach.

Pokud pokračují v šachové hře,
prohrají všichni pozemští lidé,

kteří na ni přistoupili
a s ještěry ji zahrávat chtějí.

Je to marné podnikání milí,
to my, Vesmírní, známe eóny,

tak zkuste figurky smést ze stolu,
a nechat ještěrům prázdnou židli !

Obraz dva tisíce je vaším trumfem
ve hře OTVÍRÁNÍ DUCHOVNÍHO SRDCE,

tak jej VYUŽIJTE jak nejlépe umíte,
po CELÉ PLANETĚ ZEMI !

Váš čas je drahocenný,
na dvě stě procent pracují ještěři,

je to závod zběsilý
O LIDSKÉ DUŠE, jako ve VODNÍKOVI.

Můžete využít každou chvíli
k šíření obrazu dva tisíce po Zemi,

nečekejte na žádné pokyny,
ŘIĎTE SE SRDCEM SVÝM !!!

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2565.  Miluji  záplavu Světla  (798).           (Přijal  Ivo  A.  Benda.)      6:15-6:36 hodin. 
16.10.2005.

Místo: Martin.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz808



MILUJI ZÁPLAVU SVĚTLA

„Ve svém životě milí
vždy já bydlel na straně východní

orientace oken bytů svých
ačkoliv já nevěděl, co to značí.

Dokonce okna v zaměstnání byla
přes deset let orientována

na stranu světovou východní
a já nevěděl o účelu nic.

Teprve nyní v těchto letech
vyjevila se mi Pravá souvztažnost,

já přišel z Andělského Nebe
a též tam vzhlížel ke Stvořiteli.

Mít okna zde v nevědomí
takto orientována stranou východní

značí lásku ke Stvořiteli,
souvztažnost s denním ROZEDNÍVÁNÍM.

PŘÍRŮSTEK SVĚTLA denní
VZESTUP DUCHOVNÍ značí
v nevědomém stavu životním
funkci tuto však zobrazujíc.

V nebeském Domově já koupal se
v záplavě Světla Stvořitele,

co z mého srdce zářilo
a milované své hřálo.

Dnes do zakletého království já přišel,
svět Pána temnot lží a nenávistí

izolovaných trosek lidských
zfabrikovaných miliony lety.

Zde lidi nešťastné rozsvěcuji
SRDCE jejich láskou ozařuji

PRAVDU a MOUDROST jim poskytuji
s podporou STVOŘITELE V SRDCI.

Východ značí cestu ke Stvořiteli

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz809



VZESTUP vzhůru k Nebi,
láskou a pozitivními činy,

tak, jak mi přirozenost velí.

Západ PROPAD do Temnot značí,
tam, kde nezpívají ptáci,

kde bolest, utrpení a lež si zvolili,
nešťastní, tápající Temnotou ubožáci.

Milovat přírůstek Světla
značí postup vzhůru,

životem svým tak konat
a odmítat západní kulturu.

Ta je cestou do pekel,
pilotní ovládací programy,

nalévané do západní scény,
pseudotvůrci šířené po Zemi.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2568.  Poděkujte  Vojtíškovi  (799).       (Přijal  Ivo  A.  Benda.)          9:04-9:21 hodin. 
17.10.2005.

Místo: Martin.

Básničku mu můžete posílat, a také novinářům a učitelům na školách, aby si uvědomili, co  
dělají.

PODĚKUJTE VOJTÍŠKOVI

„Poděkujte Vojtíškovi,
vy, miliony lidí, které klame,
osm let z Karlovy univerzity

umístěné, kde jinde, než v Praze.

Školí učitele a novináře
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz810



o tom, co je z Temnot naprogramované,
že Vesmírní lidé je organizace,
nebezpečná sekta a ještě jiné.

Školí je jak na běžícím pásu, a jak !
Výsledkem je pseudovýuka v základních školách,

neučí se nic o nebeských Andělích Světla,
dnes, v jednadvacátém století, u nás.

Středověké omšelé praktiky
loutková scéna hraje,

mnozí lidé si to nechají,
však netuší, kam to spěje.

Právě v těchto dnech,
v Londýně, kde jinde,

pekelnou výstavu otevřeli
o tzv. „mimozemšťanech“.

Ve skutečnosti jde o reklamu
Temných světů na Zemi,

v částech filmů, sci-fi, UFO a vědy,
propagují tam ještěry.

Chybí jim tam Nebe,
ne, že by nebyly zdroje,
kde jsou Vesmírní lidé ?

To z pekel neleze.

Žádné duchovní poselství
strašidelné anonymní energie,
chtějí to posílat do jiných zemí

my vám říkáme: „Ne, děkujeme.“

Vojtíšek si jich nevšimne,
ti nejsou nebezpeční,

to připravují miliardy lidí do pekel,
tak, že nikdo ani nemrkne.

Jsou to školení specialisti,
i hvězdář Grun s vázankou ještěrů

vystavuje se v televizi,
a dělá jim bezplatnou reklamu.

Je to už v ústavě,
„co není zakázáno, je dovoleno“,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz811



ovládat lidi do pekel,
to je ta jedna z „nejvyšších hodnot“.

Nepošlou na ně psychiatry,
„to je přece normální“,

tak mluví specialisti ovládači,
co zde dělají svou ubohou práci.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

www.vesmirni-lide.cz 

Právě dnes 17.10.2005 ráno oznámili v televizních zprávách, že v Londýně otevřeli „putovní  
výstavu o mimozemšťanech“.

2569.  Odpovědnost  za  život  (800).     (Přijal  Ivo  A.  Benda.)          6:05-6:24 hodin. 
20.10.2005.

Místo: Martin.

ODPOVĚDNOST ZA ŽIVOT

„Když člověk volby životní provádí,
má tímto vše k odpovědnosti,

nevolí za něj někdo jiný,
ani Stvořitel Prvotní.

Volby životních situací
si každý člověk tvoří v HRUDI,

tudy po volbě přijímá
odpovídající druh energií.

Drtivá většina lidí
volí zprava NEGATIVNÍ OVLÁDÁNÍ,

co z Temných světů vyslány byly
vlny hrubovibračních energií.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz812

http://www.vesmirni-lide.cz/


Jen malá část duší – světýlek
volí zleva POZITIVNÍ VEDENÍ,

LÁSKU a PRAVDU od Vesmírných,
Andělů Nebe, co nás milují.

Takto nikdo nemůže se vymluvit:
„Já za to nemohu, to ten druhý“,

lidé v oblibě výmluvy mají,
avšak je to JEJICH SVĚT ILUZÍ.

Takto kvalitu života obdrží
každý člověk na planetě Zemi,

vše takto krásně běží,
ale VOLBY lidí jsou ŘEŠENÍM.

Dnes lidé poznávají
jak dosud život vedli,

na nich se VŠE ZOBRAZÍ,
tohle tělo je totiž POSLEDNÍ.

Od nepaměti ZÁKONY VESMÍRNÉ
VEPSANÉ V SRDCI nosíme,
neustále se dle nich učíme,
cestu kráčíme k dokonalosti.

Dnes se téměř nikdo nezeptá:
„A kde já Domov mám ?“

Žije kdekdo v iluzi,
že tady na planetě Zemi.

V závěru života poznává,
že tohle byla nepěkná hra,

ILUZI SVĚTA si osvojil
a nyní neví kudy kam.

Nebeští Andělé zvěstují
slávu Domova na Nebi,

kde každý může spočinouti,
jen pokud si to zvolí.

Proto lidé milí
nežijte v pozemské iluzi,

v ovládacích programech nepěkných,
ale v PRAVDĚ – DUCHOVNÍM SRDCI !

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz813



S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2575. Jste UVNITŘ loutkového stroje (802). 
(Přijal Ivo A. Benda.)  6:24-6:41 hodin. 24.10.2005.

Místo: Šumperk.

JSTE UVNITŘ LOUTKOVÉHO STROJE

„Kdepak se nachází člověk ?
Je UVNITŘ ovládacího stroje,
pseudosystém energií z pekel
díky svým volbám tam došel.

Devět z deseti situací
přijali loutkolidé na Zemi
díky volbám negativním,

které dávno přijali.

Zakoušejí na vlastní kůži,
co to znamená BÝT VE STROJI,

život mít takto ovládavý
pseudotvůrci z pekel, naruby.

PŘEVRÁCENOST je to hlavní,
co lze poznat na vlastní kůži,

zážitky skutečné v neskutečném stroji,
to je vlnami - ovládání loutkolidí.

Až teprve zakoušíte tento stav,
začnete o Pravém světě uvažovat,

o hodnotách, které zde na Zemi
v prach a popel byly obráceny.

Svět lží, nepravd, hlouposti,
nelásky, zel a stupidity,

odvíjí se na loutkové Zemi aktéry – lidmi,
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz814



co programy z Temnot přijali.

Když procházím městem,
nikdo se zde neraduje,

nesměje, nezpívá, netancuje,
jaký KONTRAST s Nebem !

Já každý den mám návštěvy
u Vesmírných lidí v Nebi,
tam radost, štěstí, smích

prozařuje všude, kam chodím.

Zato zde na loutkové Zemi
smutek lidský všude cítím,

nemají proč se radovat,
neboť CHYCENI jsou v LOUTKOVÉM STROJI.

Datasystém si s nimi pohrává,
jako s dětskými hračkami,
až na menší množství lidí,
kteří se z něj vysvobodí.

OTEVÍRAJÍ SRDCE stále,
láskou čistou září,

nepodléhají tolik tomu stroji
a vlastní život POZNÁVAJÍ.

Velký rozdíl to je
mezi těmito životy:

Pravý a z loutkového stroje,
to se musí zažít !

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2576. Ptačí chřipka (803).                (Přijal Ivo A. Benda.)          6:51-7:06 hodin. 
24.10.2005.

Místo: Šumperk.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz815



PTAČÍ CHŘIPKA

„Planeta Země lidé milí
vějíř očistných nástrojů má k dispozici,

nejen větry, deště, zemětřesení,
ale také nejrůznější NEMOCI.

Dosud se očišťovala po částech,
aby dala lekce nevědomým lidem,

aby zamýšleli se nad životem,
který vedli nezákonně.

ZÁKONY LÁSKY porušují
a tak planeta Země je ŠKOLÍ,

tato fáze bude ukončena
a začne OČISTA GLOBÁLNÍ !

POKLES PEVNIN do moří,
těch, kde jsou hrubovibrační lidi,

jejich pseudoživoty budou ukončeny
a v Temných světech se objeví.

K tomu patří i NEMOCI,
které člověka někdy zastaví

v konání nejrůznějších šíleností
a příležitost dají k moudrosti.

PTAČÍ CHŘIPKA je jednou z nich,
zasahuje rychle kontinenty,

rychle přenášená ptáky
mezi lidi, kteří zlobí.

Další lekce životní
NEMOCI NEJRŮZNĚJŠÍHO DRUHU

LIDÉ SI JEDNÁNÍM PŘIPRAVUJÍ,
volí si pro sebe nejlepší školu.

Někdy nepříjemná může být,
to proto, že si tak zvolili,

negativní myšlení a chování
a lásce a pravdě se smáli.

Nic není tak hmatatelné,
jako tyto zážitky,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz816



každý je pozná cele
a dostane potřebné odpovědi.

Na volby které vykonal,
a sám je životem propagoval
každodenní činy nezamluví,

neobejde ZÁKONY ENERGIÍ.

Co si přitáhne, to má,
STEJNÉ VIBRACE přijímá,
zapadnou do srdce vždy,
když vlny energií skládá.

Očistné procesy globální
vystřídají tyto lokální,

planeta Země si odpočine
od loutkové scény navěky.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2577.  Mrtvý život  máte (804).            (Přijal  Ivo A.  Benda.)       22:20-22:42 hodin. 
24.10.2005.

Místo: Martin.

MRTVÝ ŽIVOT MÁTE

„JAK MÁTE ZABEZPEČENO,
ŽE ŽIVOT VÁŠ NIC NEOVLÁDÁ ?

A JE TO VŮBEC ŽIVOT VÁŠ ?
NEBO JEN FALEŠNÁ NÁHRADA ?

Jste si jisti, že jste to vy ?
Anebo poslední vaše tělo ovládají programy ?

Takové, které kdosi cizí stvořil ?
A vaši podstatu – DUCHA UVĚZNIL ?

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz817



Když se dávno stalo,
že zvolili jste radši zlo,

pak nadvládu nad tělem
převzal NĚKDO, kdo je nepřítelem.

Život na oko – MRTVÝ ŽIVOT,
to je jen STÍN, ne doopravdy,

STEJNÁ energie ZLA přitáhla ty,
kteří vás teď zaživa ovládají !

Do nepříjemné situace jste se dostali,
když POPŘELI JSTE STVOŘITELE,

pak ihned se ozvou ti,
co STEJNOU VLASTNOST MAJÍ !

Oni technologiemi pekelnými
Ovládat schopnost mají,
ti, kdo zahodili Ducha,

pak snadnou LOUTKOU se stávají !

Kdeže časy jsou,
kdy radovali jste se v Nebi,
šťastný život jste vyměnili

za tento pseudoživot na Zemi.

Primitivní ovládací scéna
se na této planetě odvíjí,

nedělejte předčasné závěry,
LIDSTVO SI VŠE NEUSTÁLE VOLÍ !

Když se lidé seznámí
s důsledky voleb na vlastní kůži,
pak oni změnu mohou nastoupit,

aby hodnotný život si vybrali.

Čas – kouzelník život skládá,
zde na této spoutané Zemi,

svět falešných idejí
nemá budoucnost nejen na Zemi.

Ten, kdo objeví DÁVÁNÍ,
LÁSKU ČISTOU V OTEVŘENÉ HRUDI,

pak uzná Pravost svého žití
V     NEZIŠTNÉM DÁVÁNÍ  .

Všimne si mnohý změny

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz818



ve svém iluzorním životě,
bahno, ve kterém stojí

se změní v pevný bod konečně.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2578.  Volba druhu života  (805).       (Přijal  Ivo  A.  Benda.)            7:01-7:14 hodin. 
26.10.2005.

Místo: Martin.

VOLBA DRUHU ŽIVOTA

„Vše, co nyní probíhá
je VOLBA DRUHU ŽIVOTA,
klíčová věc každého člověka,

co se na Zemi inkarnoval.

Má miliony variací voleb,
kterými se zákonitě směřuje

buď vzhůru PRAVÝM ŽIVOTEM
nebo dolů MRTVÝM ŽIVOTEM.

To si lidé milí uvědomte,
že KAŽDOU CHVÍLI SI VOLÍTE,

zda kráčet ke štěstí a lásce
anebo do utrpení a likvidace.

Životní hodnoty každý zná,
přesto je často neuznává,

volí většina nepravdy a sobectví, typu:
„Co mi je přece do jiných lidí ?“

MRTVÝ ŽIVOT „sám pro sebe“
značí BEZOHLEDNÉ BRANÍ,
stejnými frekvencemi vstupuje
do ŘETĚZCE OLVÁDÁNÍ !!!

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz819



Nejen že on ovládá jiné,
ale sám je v ovládání,
pak ničí si hodnoty své
včetně svého zdraví.

Jen ti, co na SRDCE dají,
Pravý život si zde volí,
mezi miliony křižovatek

si SPRÁVNOU CESTU VYBÍRAJÍ.

Těchto lidí je pomálu,
avšak odpovídá to duchovnímu stavu

lidstva na planetě Zemi,
které sem přišlo odjinud.

ZÁKONY STVOŘENÍ říkají,
že stejné se stejným oplácejí,
vibrační – frekvenční vazby
jsou navěky odpovídající.

To máš milý Ivo k žití
na této planetě Zemi,

co vidíš u sebe i v okolí,
vše podléhá ZÁKONŮM ENERGIÍ !

V případě volby energií
lásky, dobra, pravdy a moudrosti,
se otvírá každému společenství

jež nachází se v Nebi.

Pokud volíte energie
nelásky, zla, nepravdy a hlouposti,

otvírají se každému pseudospolečnosti,
jež v Tmách pekla tvoří.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz820



2579. Nemoc barva černá (806).      (Přijal Ivo A. Benda.)            7:53-8:13 hodin. 
1.11.2005.

Místo: Martin.

NEMOC BARVA ČERNÁ

„Bezpečným příznakem negativního stavu
TMAVÉ A ČERNÉ BARVY JSOU,
vybírané nositeli po volbách svých,

loutkolidmi na planetě Zemi.

Je to ODRAZ JEJICH VNITŘNÍHO STAVU,
HRUBOVIBRAČNÍCH ZVOLENÝCH ENERGIÍ,

které přijali tím, co se jim líbí
a PŘEVRÁCENOST hodnot tím mají.

Není snad žádný výrobek,
jehož černá barva „nezdobí“,

je to pečeť pseudotvůrců,
Pánů této loutkové scény.

Jejich moc není absolutní,
tu má STOŘITEL PRVOTNÍ,

proto tolik záře vidíte
i na této loutkové Zemi.

Jen malé množství lidí
miluje ZÁŘIVÉ BARVY,

ty, jež BÍLOU V ZÁKLADĚ MAJÍ,
ŽLUTÁ jim s předstihem vévodí.

Bílá barva je od Stvořitele,
je to základ, na kterém stavět můžete,

běda těm, kdo černou si volí,
babylonská věž se mu vždy zhroutí.

Loutkočlověk v ovládání
má PŘEVRÁCENÉ HODNOTY,

ničehož neví o tomto nic,
podléhá ovládání z Temnoty.

Proto černá je pro něj bílá,
cítí se v ní jako doma,

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz821



nepochybuje o tom, podniká,
netuší, že je LOUTKA.

Nemoc černá se léčí
LÁSKOU ČISTOU JAKO PADLÝ SNÍH,
DUCHOVNÍ SRDCE SVÉ loutka objeví

a pak se z ní bytost Pravá zrodí.

To si lidé můžete uvědomit,
že to, co žijete je program ovládací

narušován malými průniky
lásky, pravdy, světla a moudrosti.

Až jednou si řádně protřete oči
a budete vidět dál, než za své prsty,

pak si světlo bílé oblíbíte,
odpadem ve vědomí se minulost vaše stane.

Černá barva souvztaží
s negativním stavem – NEVĚDOMÍM,

s pseudoživotem plným nemocí,
lží, hloupostí a zvráceností.

Proto lidé milí
neživte marné podnikání

uložené v barvách černých,
co s negativním svatem souvztaží.

Začněte ihned s PŘERODEM,
který na pilné práci stojí

NEZIŠTNÉ POMOCI PRO BLIŽNÍ,
a HLEDÁNÍ A UCHOPENÍ PRAVDY RYZÍ.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2580. Kynožení přírody (807).          (Přijal Ivo A. Benda.)            8:14-8:30 hodin. 
1.11.2005.

Místo: Martin.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz822



KYNOŽENÍ PŘÍRODY

„To nyní lidé pozemští
jste aktéry i svědky

jevu rozsáhlého na Zemi
KYNOŽENÍ DRAHOCENNÉ PŘÍRODY.

Nalháváte si, že to není,
ale pravda je odlišná od iluzí,

které vám dávno naprogramovali
ovládači z pekel – Temnoty.

Vezměte si české hory
kolik lesů jste tam již zničili,

vymlouváte se na přírodní živly,
ale tak to není, to je iluzí.

Dále druhová skladba rostlin
stále chudší vlivem chemií,

a dalšími lidskými vlivy,
vaše uspokojení je jen iluzí.

Zvířecí říše decimována
na několik málo druhů,
a vědci ještě řeknou:

„My nevíme, kam se vrabci poděli !“

Většina lidí se NESTARÁ
o přírodu a jen přijímá

HMOTOVÉ OVLÁDACÍ PROGRAMY,
ve kterých příroda NENÍ.

Nemůže být, neboť ti,
co ovládací programy ušili,
v podzemních děrách dlí

s povrchem planet zničených.

Jejich pseudohodnoty přijímáte,
do takového uspořádání se směřujete,
nebe se sluncem nad hlavou se stane

pro vás pouhou minulostí, kterou zapomenete.

Další likvidací ozónu
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz823



si zakoušíte tvrdé záření,
rakovinu, bolest a smrt,

loutkolidé, přivozujete si.

Nezřízený způsob života
na neúměrné hmotné základně
likviduje okolí, přírodu stále jen

mrazivá poušť se ze Země může stát.

Planeta Země se ale nedá,
OČISTNÉ PROCESY už spustila,
množství hrubých lidských vibrací

si očistí dle vlastního uvážení.

ZASTAVTE proto lidé pozemští
kynožení božské přírody,
která darem je původně
od Prvotního Stvořitele.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2581. Neomezujte se v lásce a dávání (808).    (Přijal Ivo A. Benda.)   
         8:14-8:30 hodin. 1.11.2005.

Místo: Martin.

NEOMEZUJTE SE V LÁSCE A DÁVÁNÍ

„Neomezujte se v LÁSCE a DÁVÁNÍ,
to, co vás dusí, říkáte, že se to nesmí,

jsou ovládací programy,
které nevědomě i vědomě jste přijali.

Mít rád a milovat
je DAR nejvyšší lidem, vám,

kteří do negativního stavu jste zabředli
a zmatek pak vládne v duši.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz824



Nepleťte si tohle s kalkulací,
plány, tradicemi a s očekáváním,

tohle všechno lásku dusí
jsou to opět ovládací programy.

Teprve až se osvobodíte
z klubka sítí, jimiž jste se spoutali,

pak čistou lásku zakusíte,
dřív ne, to si pište, lidi !

OTEVŘENÍ SRDÍČKA SVÉHO
v hrudi své dávno ukrytého

máte HLAVNÍ CÍL,
pak odměnou bude MÍR.

Žádné boje o partnery,
ani mrtvé lásky a izolování,

stálé, neustálé milovaní,
stejně, jako Andělé v Nebi.

Pochopení jednoduchých pravd
je v cestě za štěstím,

láska čistá ve vztazích lidí
to může být hlavní cíl.

Záleží na vašem výběru,
zda milování nezištné volíte,

anebo kalkul za svobodu
si sami dobrovolně vyměníte.

Když milujete bližního
LÁSKUA SVOBODU MU PŘEJETE,

nechte jej dle přání JEHO
a tím láskou svou jej podpoříte.

Neovládejte nikoho již,
je toho plno na planetě Zemi,

PŘEJTE KAŽDÉMU SVOBODU A MÍR,
VOLBY, KTERÉ SÁM HODLÁ UČINIT.

JEDINĚ TAK MILUJETE,
KDYŽ SVOBODU LIDEM DÁTE,

plnost voleb prožitků,
bližní své tak chráníte.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz825



My, Andělé v Nebi
podporujeme vás v milování,

v nezištném vzájemném dávání,
jež má hodnotu a kvalitu životní.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2582. Směsice ovládacích programů a zrnek pravdy (809).    (Přijal Ivo A. Benda.)   
         13:01-13:19 hodin. 1.11.2005.

Místo: Martin.

SMĚSICE OVLÁDACÍCH PROGRAMŮ A ZRNEK PRAVDY

„Když jsme se v pravém Stvoření připravili,
inkarnovat se na planetu Zemi,
všichni jsme plné vědomí měli

a o loutkovém životě na Zemi věděli.

Nelze se jinak na Zemi dostat,
nežli zrozením do nemohoucího mimina,
souladně se ZÁKONY NEZASAHOVÁNÍ,

a do nevědomí se tak ponořit.

Předem znali jsme prapodivný život,
kterému zde vládnou pseudotvůrci,

SMĚSICE OVLÁDACÍCH PROGRAMŮ dominantních
a malého množství ZRNEK PRAVDY.

Tahle loutková planeta Země
je svým způsobem extrém,

je zde nyní zastoupeno
mnoho jedinců z Nebe.

Proto je zde zvláštní skladba
velmi roztodivných energií,
vedle sebe tuhé ovládače

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz826



a život protikladně pozitivní.

Tento KONTRAST způsobuje
ZVIDITELNĚNÍ loutkové scény

Pseudolidstvo si tak hraje
LOUTKOHRU vedle jedinců svobodných.

Při vstupu my věděli do čeho jdem,
Do světa válek, lží, ovládání a hrozeb,

v něm se nesnadno vysvobozuje
zpět Domů, odkud přišli jsme.

Takto se lidstvo pozemské
dočkalo velké změny,
dostalo do vínku svět

obohacený o ŽIVOT POZITIVNÍ.

Proto jsme sem přišli,
aby i DRUZÍ PROHLÉDLI,

z iluzí, nepravd a lží,
SVĚTLO PRAVDY ZAHLÉDLI.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2583.  Ovládání  všeho  druhu (810).      (Přijal  Ivo  A.  Benda.)      14:40-15:03  hodin. 
7.11.2005.

Místo: Vlak Turnov – Hradec Králové.

OVLÁDÁNÍ VŠEHO DRUHU

„Tak, jako Ferda mravenec dělal
práce všeho druhu,

tak i tento pozemský mazec
je OVLÁDÁNÍM VŠEHO DRUHU.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz827



S DOVOLENÍM Stvořitele
nikoli však od Něj,

OVLÁDÁNÍ SKRYTÉ neřestné
z Temných světů pseudotvůrci tkané.

Když Andělů Světla ptám se
ODKUD pochází tyhle energie,

oni odpovídají jednohlasně:
„To my vám nedáváme“.

PŘEVRÁCENÉ DUCHOVNÍ PRINCIPY,
to je obsahem ovládání

pozemského lidstva na Zemi
co vybralo si tento úděl šílený.

Loutka loutku zdraví
„Dobré ráno, jak se máte ?“

druhá odpovídá první:
„Ale, zase nějaké problémy“.

Upřímnost mizivá a samé lhaní
mezilidský pseudovztah
na této loutkové Zemi

v miriádách variacích se jeví.

Je mnoho druhů života
v celičkém Stvoření,
Pravý život v Nebi

a Mrtvý v zóně vymístění.

Pokud si někdo zvolí
bezuzdné ovládání,

pak mění život Pravý
za pseudoživot – mrtvý.

POZITIVNÍ STAV má vždy
Pravé pozitivní atributy:

LÁSKU, DOBRO, MOUDROST, ŠTĚSTÍ,
ČISTOTU, PRAVDU A INTELIGENCI.

NEGATIVNÍ STAV naproti tomu
převrácené duchovní principy má:

NELÁSKU, ZLO, HLOUPOST, NEŠTĚSTÍ,
ŠPÍNU, NEPRAVDU A DEMENCI.

Pochopitelně vždy kamuflovaná

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz828



v pozitivní úmysly,
aby loutka ovládaná

měla podvod dokonalý.

Miriády variací ovládání
- programů z Temnoty přijatých

se na Zemi v lidské historii
neustále věky odvíjejí.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2584. Centrální média (811).            (Přijal Ivo A. Benda.)        12:37-12:55 hodin. 
8.11.2005.

Místo: Vlak Hranice – Valašské Meziříčí.

CENTRÁLNÍ MÉDIA

„Centrální média předvádějí
jakou šílenou mají roli:

DOSTAT LOUTKOLIDI DOLŮ
záplavou hrubovibračních energií.

Ničeho jiného se nedočkáte
než násilí, lží a pomluv,

padajících z rafinovaného stroje:
z CENTRÁLNÍCH MÉDIÍ.

Pseudotvůrci je mají
jako viditelný nástroj ovládání
se pseudosouhlasem vlády

ošklivě zde dovádějí.

Pravé pojetí hodnotného života
v centrálních médiích NENAJDETE,

zato zuřivé bombardování
stamilionů nebohých loutek.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz829



Zakamuflované do tváření
pseudodůležitosti fungování,

kolik lidí by si oddechlo,
kdyby se do Temnot odebraly.

Ten, kdo nechce, je nevnímá,
nechá jejich nenahraditelnost plácat,

avšak část loutkolidí je ovládáno
na devadesát pět procent.

Takto rozesílány jsou
hrubovibrační energie přes diváky,

planeta Země z toho zažívá
taktéž těžké šoky.

Blíží se chvíle zúčtování,
planeta Země OČISTÍ SE ZCELA

od všech prolhaných loutkolidí
a zazáří jak zdravá nevěsta.

Životní úroveň loutkolidí
jen dočasu jim umožňuje žití,

příležitost k OBRATU někteří učinili,
ti další vše stávající ztratí.

Do ubohých podmínek mrtvého života
většina lidstva se řítí,

část už něco prohlédla
a změny ve volbách provádí.

Tito Pravý život si volí,
tam, kde jsou Andělé v Nebi,

nemají ani zdání
jak budou za své volby odměněni.

Další včetně centrálních médií
do Temných světů si cestu dláždí,

hodně práce dá ubližovat
stamilionům dalších lidí.

Proto se oni propadnou
do hlubších pekel a sebesoud

může obrat nastolit,
aby se nezničili v NIC.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz830



S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2585.  Parlamentům  a  vládám  lidu  (812).     (Přijal  Ivo  A.  Benda.)   7:55-8:14  hodin. 
9.11.2005.

Místo: Martin.

PARLAMENTŮM A VLÁDÁM LIDU

„Pekelné kroky činíte
schvalováním ČIPOVÝCH ZÁKONŮ,
ZBYTKY SVOBOD LIKVIDUJETE,

TĚCH, co potřebujete jako sůl !

ČIPOVÝMI PRŮKAZY vytvoříte
totalitní pekelnou společnost,
postupně, ne zde dne na den,
a tak zničíte tento lidský život !

PRÁVO NA SOUKROMÍ lidstvu berete
v prach a popel jej obracíte,
radost a štěstí života zničíte,

pravda a moudrost minulostí se stane !

Hej, vy u kormidla lodi !
Špatný směr jste zvolili,

do hlubin lidstvo potápíte
a nic nezbyde z existence lidské !

Před propastí stojíte
všichni NEZÁKONNÍ na Zemi,

Pravý život nevidíte
dřete si cestu do Temnoty !

Nenechte se lidé ovládat
pekelnými entitami z hlubin věků,

ony ničit a neštěstí rozdávat
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz831



umí zakamuflovaně za rozum !

Svobody lidské zahazujete
ve jménu boje s terorismem,

to je ale zástěrka pekel,
kterou dosud nevidíte !

Jak děti si hrajete
s technologiemi z pekel,
dodali je pseudotvůrci

a teď je chtějí se ziskem zpět.

Tak, jako vy někoho vlastníte,
sami jste ihned vlastněni

ještírky a pseudostrukturami
na Zemi přitáhli jste si je !

Druhy energií otvíráte,
které zakletí hluboké vám přinesou,

struktury pekelné budujete
na sledování a ovládání člověka každého.

Zastavte se a PŘESTAŇTE
budovat ČIPOVÉ KRÁLOVSTVÍ !
Totalitu zrůdnou co dávno chtěl

Hitler před šedesáti lety !

Nepoučili jste se nijak, vidíme,
z lodí vesmírných nad vámi voláme,

ANDĚLÉ SVĚTLA, POMÁHÁME,
ZASTAVTE PEKELNÉ KRÁLOVSTVÍ !

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

Můžete posílat také vládám a parlamentům zemí !!!

2586.  Buďte milující  lidé  (813).        (Přijal  Ivo  A.  Benda.)        21:00-21:14 hodin. 
12.11.2005.

Místo: Martin.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz832



BUĎTE MILUJÍCÍ LIDÉ

„Zářivé oči sledují
svého milého bratra,

sestru, co k žití
zvolili si tuto Zemi.

Když sem jsme se zrodili
se záměrem milovat přišli,

tak, jak srdce cítí
lásku dát zářením a činy.

Cítit blízkého člověka
značí chápat jej a vědět
co má rád a co ho tíží
zde na loutkové Zemi.

Dnes víc než kdy jindy
zápas o život zde sílí,

planeta Země se již čistí
a lidstvo si splétá cesty.

Kéž objevíš srdce bližního,
kterého denně vidíš a cítíš

a laskavost v záři poskytneš
ve svobodném sdílení.

Životní pouť jak stezka dlouhá
klikatá, někdy strmě stoupá,
jindy padá lehce do hlubin,

aby nositeli lekci dala.

Dnes si přátelství volíš
dle lásky své zvolené,

někdy špatné, jindy krásné
moudré volby činíš.

Kdykoliv změnit lze
své lidské rozpoložení,
stav za životů nabytý
negativní za pozitivní.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz833



Mysli na druhé v lásce čisté,
aby oni pocítili tvou zář,
kterou máš od Stvořitele
a milující nitro otvíráš.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2587. Komunikace s Anděly Světla (814).    (Přijal Ivo A. Benda.)
 18:38-18:56 hodin. 25.11.2005.

Místo: Martin.

KOMUNIKACE S ANDĚLY SVĚTLA

„Když zvolí si člověk kontakt
s milujícími Anděly Světla,

pak PODMÍNKY SPOJENÍ nutno
neustále dodržovat.

Je to láska čistá jako sníh
projevená v rytmu životním,
ne jen úsměvem a jemností,
ale hlavně pozitivními činy.

Nejezení masa tam patří,
žádné násilné knihy a filmy,

nejen je nesledovat,
ale také doma je nemít.

Dále šířit pravdu a lásku,
přijatá andělská sdělení,

nehromadit majetky
a pomáhat svým bližním.

Ve třetí otáčce duchovní cesty
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz834



začíná srdce duchovní proudit
bílým světlem Stvořitelovým
a kontakt povolený s Anděly.

Ve čtvrté otáčce duchovní cesty
srdce duchovní zcela svítí
láskou čistou milostí Boží

pak lze více přijímat poselství.

V páté otáčce cesty duchovní
se člověk dále zdokonalí,

denně desítky až stovky poselství
se v něm v lásce snoubí.

V šesté otáčce lidé milí
k revoluci srdce dochází,

proudy dialogů letí
mezi člověkem a Anděly.

V sedmé – poslední otáčce
k explozi dialogů dochází,
Duch a duše odpouzdření

a intenzivní práce pro bližní.

Zde obrazové kontakty jsou
filmy proudí mezi námi,

ne jen slova, ale obrazové scény
se mezi námi sdílí.

Nesmírně bohaté spojení
se v odměně dostává člověku,

jež úplně vše DÁVÁ bližním
a tak lásku účinnou v činech skví.

Což lidé milí na této Zemi
pochopit nemůžete nikdy,

pokud ZMĚNU ÚPLNOU nenastolíte
a ke STVOŘITELI se neobrátíte !

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz835



2588.  Kde máte  spojení  ?  (815).       (Přijal  Ivo  A.  Benda.)       18:58-19:14  hodin. 
25.11.2005.

Místo: Martin.

KDE MÁTE SPOJENÍ ?

„Lidé v tmách ztracení,
KDE MÁTE SPOJENÍ ?
S Nebem, jeho Anděly,
kteří jsou od nepaměti !

Celá lidská historie
je protkána kontakty
těch, co vždy hledali
toto nebeské spojení.

Nyní v jednadvacátém století
pekelné divadlo vrcholí,

zobrazené hlavně v médiích,
ale i v lidech samých.

Lidstvo zakleté na Zemi
projevuje se stále obtížněji,
má těžká břemena životní,

MRTVÝ ŽIVOT zde demonstrují.

Tyto lidské systémy
z temných světů ovládány
na dálku jemnými vlnami,

nemohou již najít nebeské spojení.

Ztrácí je svými volbami,
které činí v rytmu loutkování,

odevzdávají své zbytky svobod
a na vlastní kůži toto zakouší.

Kam se podělo spojení
s Pravým Domovem v Nebi,

které jste kdysi měli
tak samozřejmé od nepaměti ?

Lidé, máte možnost obrátit
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz836



cestu do pekel zhatit
a opět spojení obnovit
s Anděly Nebe se sejít.

To jsou současné trendy
na této loutkové Zemi,

kde roste míra ovládání
nad devadesát procent, víc.

Dnes se dávno ukazuje,
jak tohle lidstvo napředuje
do hlubin světů temných,

až na malou hrstku osvícených.

Ti co lásku čistou volí,
získávají andělská spojení,

vedení ven z ovládání
DOMŮ, ke Stvořiteli.

Kdepak ty ptáčku hnízdo máš ?
No přece za vodou, v NEBI.

Království Andělů je tam
po veškeré věky.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2589.  Láska  k  Zemičke.                        (Přijala  Táňa  P.) 
28.10.2004.

LÁSKA K ZEMIČKE

„Prišla som sem na túto Zem,
aby som jej tak veľmi pomáhala.

Ľúbila, láskala,
svoje ja, srdce otvárala.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz837



Ale už ľúbim ju,
a viem o tom už niečo.

Preto tak cítim, svojou láskou pomáham,
svoje srdiečko otváram.

V jej lone som tu vyrastala,
a krásne detstvo prežila.

Veľmi som túžila pre teba niečo spraviť.
Dnes to už viem, že s rozžiareným srdiečkom,

s úsmevom a dobrým slovom,
pre teba Zemička ja spravím toho viac.

Od vtedy prešlo veľa dní,
keď som tým malým dieťaťom ja bola.

Spoznala ju, spriatelila sa
s tou našou krásnou Zemičkou.

Teraz ju vidím ako krásnu bytosť,
je nádherná a láskavá.

Dala nám život láskou prežiarený,
spolu s našim Stvoriteľom.

Veď je to krásna živá bytosť,
po láske túžiaca a vzácnom objatí.
Stačí len trošku stíšiť sa a vnímať,

precítiť, celým srdcom prežiariť.

Potom sa dejú prenádherné veci,
keď splývam s ňou v tom vrúcnom objatí.
Ona mi povie tichým nežným hláskom,

milujem ťa a ďakujem.

Aštarik Šeranik s láskou.“

Ďakujem ti milý priateľ, odovzdám to milým našim ľuďom s láskou Táňa.

2591.  V náruči  lásky.                             (Přijala  Táňa  P.) 
16.9.2005.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz838



V NÁRUČI LÁSKY

„V náruči lásky sa dnes nachádzam,
ktoré ma tak požehnáva.

Dáva mi pocit istoty a lásky,
pokoja, kľudu a Svetla Božieho.

To svetielko vo vnútri mojom
otvorilo niečo krásne.

Ten pocit ľahkosti som nadobudla hneď,
prítomnosť Božiu som cítila zase.

S láskou vám, Aštar.“

2592. Láska Božia.                              (Přijala Táňa P.)                8:45-8:55 hodin. 
16.9.2005.

LÁSKA BOŽIA

„Chcem ja tak veľmi ďakovať za lásku,
do ktorej som sa zobudila dnes.
Bola to láska Božia tak hrejivá,

och, ako sa mi spinkalo v nej dobre.

Veľmi ti ďakujem Stvoriteľ náš tak milý,
za lásku túto úprimnú,

ktorú tak z lásky prijímam
a z lásky ja ju všetkým posielam.

Vám, milým Anjelom ďakujem tiež,
za úprimnosť a múdrosť vašu.
Bez vás by táto láska neprišla,
dnes od Stvoriteľa Prvotného.“

Ďakujem za básničku Stvoriteľovi Prvotnému. Daroval mi ju z lásky dnes. Táňa.

2593. Vetrík.                                      (Přijala Táňa P.)             13:13-13:15 hodin. 16.9.2005.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz839



VETRÍK

„Kde sa vzal, tu sa vzal,
VETRÍK k nám zas zavítal.

Malých, veľkých potešil,
Zemičku láskou obdaril.

Ona sa teší z tohoto prenádherne,
tešia sa stromy, lúky, potočik.
Je v tom tak veľa lásky Božej,
preto aj mne je dobre dnes.

Keď som ho na balkoniku cítila,
zo srdca lásku posielam mu tiež.

Milujem vetrík, je to moj kamarát,
radosť mám, keď Zemičku čistí.

Pri tom tak nežne hladí, bozkáva,
vzápetí svoju tváričku mu nastavujem

a srdiečkom ho preciťujem čistým.

Pre ľudí na Zemi, Aštar predáva zo srdca.“

Ďakujem ti milovaný Aštárik za básničku. S láskou prijala Táňa.

2594. Dúha.                                      (Přijala Táňa P.)            19:47-19:52 hodin. 16.11.2005.

DÚHA

„Nad Zemičkou našou krásnou
visí dúha prekrásna.

Och, ako sa deti tešia,
keď ju vidia z obločka.

Ona je tam vždy keď prší,
Zemičku dážď napája.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz840



A ja ju tak rada kreslím,
farbičkami na papier ju pokladám.

Keď ju vložím do srdiečka,
dobre je mi potom hneď.

Radujem sa prenádherne,
dúha so mnou spieva tiež.“

Ďakujem ti milý Aštarik Šeranik za básničku, Táňa. 

2595.  Svět  je  iluze  okamžiku.     (Přijala  Iveta  Bartošová,  zpěvačka.) 
1999.

„SVĚT JE HŘÍČKA NEVIDITELNÝCH SIL.
SVĚT JE ILUZE OKAMŽIKU.“

2596. Kéž jsem to já.           (Přijal Karel Gott ve své písni, CD:  LÁSKO MÁ, zpěvák.) 
1980.

„Modlím se modlím,
KÉŽ JSEM TO JÁ !“

2597.   Než půjdeš spát  (817).           (Přijal  Ivo  A.  Benda.)      21:37-22:00 hodin. 
28.11.2005.

Místo: Martin.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz841



NEŽ PŮJDEŠ SPÁT

„Dobré spaní krásná paní,
rád ti pošlu zulíbání,

abych ti pobyt zde zpříjemnil.

Ten večer je zase jiný,
hvězdy Anděly zde značí,

co ti poselství Nebe přinesly.

Já opět odcházím,
tam, kde trávím čas svůj, v Nebi,

abych přechod brzy završil.

Každé noci několik hodin,
tamního času dvacetkrát více,

s Anděly Nebe návrat Domů připravuji.

To přirozená cesta Domů v Nebi
jeví se v postupném prodloužení
pobytu člověka, jež opouští Zemi.

Pak prací světelnou završí
tohle pozemské poslání,

aby konečně tuhle Zemi opustil.

Pravidelný rytmus návštěv
oznamuje završení zkoušek,
které se ctí zvládl na Zemi.

Ó lidstvo pozemské ve vězení
svých představ coby iluzí,

ZASTAVTE bezduchý směr do hlubin !

Nyní každý prokazuje
jaký stav si zasluhuje

a volí tak své rozpoložení.

Má ještě trochu času
na korekce svých experimentů,

však Domov to není.

A tak milá paní,
ty, cos obraty osnovala na Zemi,

tolika, tolika lidí.
VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz842



Vše plyne mezi prsty,
NITRO lidské řekne ti,

POKUD JEJ VŮBEC OSLOVÍŠ.

Tvoje oči pozorovaly
loutkosvět zpovzdálí

čistotou se záhy vysvobodíš.

Čas v tvé moci tvárný
zrychlí se i zpomalí,

záleží, odkud jej vidíš.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2598.  Navěky ať vládne láska nám (818).     (Přijal Ivo A. Benda.) 
    7:02-7:21 hodin.  30.11.2005.

Místo: Martin.

NAVĚKY AŤ VLÁDNE LÁSKA NÁM

„Hledáš cit a vcítění lásky,
tak, jak princ z pohádky

vysvobozuješ zakletí lidské,
to, které poznal‘s v žité minulém.

Lidské otroctví a zmar
bezmocnost osudu – řekli vám,

strůjci ničení lidského,
ovládači z pekel – pseudotvůrci.

Až člověk poznává propast,
do které se svými volbami dostává,

uvědomí si jednou pak,
jakou hodnotu má život sám.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz843



Zdroj kvality Pravého života
v srdci duchovním ukrytý,

jen rozkrýt jej a vzít,
zvolit to, co tam je po věky.

Čistota, láska a mír,
ten, který neznají lidi,

božská harmonie a vcítění,
moudré činy v pravdě.

Milování všeho, co čisté je,
pravdivé, krásné zevnitř,
to život Pravý ve vztazích

mezi lidmi jistí.

Radostné okamžiky prozření,
pevně uchopí srdcem svým,

opuštění špíny a lží,
tam, kde Světlo vítězí.

LÁSKA ČISTÁ mezi lidmi,
nechť navěky vládne vám,

to je to, co tě křídly
ke Stvořiteli vznese znova.

Dej vše do krásy,
kterou sám uvnitř máš,

v činech svých krásných
se najdeš v pomoci blízkým.

A tak se vznáším lehkostí,
láskou zářící ze srdcí,

lidí blízkých, které miluji
a za nic nevyměním.

Zář očí tě vítá
na palubách vesmírných lodí,
bratrů a sester Andělských,
těch, co milovat lidi přišli.

Vzhůru do nebeských výšin
lidé Praví milující,

láskou čistou sálající,
vzájemným citem spjatých.

S láskou v srdci předal všem

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz844



Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,
v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2599.   Darovaná příroda (819).      (Přijal  Ivo  A.  Benda.)             7:02-7:21 hodin. 
30.11.2005.

Místo: Martin.

DAROVANÁ PŘÍRODA

„Přírodní krása na Zemi
DAROVÁNA byla lidem zdávna,

aby i při svém zakletí
oporu měli a zkrášlení.

Radost lidem vždy dává,
vždyť je tak krásná,

pochopit ji tak zevnitř,
to je úkol nelehký.

Anděly nebeskými pečována,
Stvořitelem Prvotním napájena,

čistou láskou, harmonií
původně čistá laskavá příroda.

Na planetě Zemi v tmách,
jak klenot se skví příroda,
zdobí kraje, kontinenty,

všude, kde ještě místo má.

Lidem veselí a radost dá
ptačí zpěv líbezný,

větřík v listí si pohrává
zde v tomto zakletém království.

Zvířátka lidem ku prospěchu
dána byla v lásce a pravdě,

aby lidem stále hrála
upřímnou píseň božství.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz845



Rostlinná říše bohatá
darem je tu po věky,

ty květiny, stromy a tráva,
to samozřejmé není !

Miláčci kočičky dány vám byly,
aby jste si lásku trénovali,

ony něžnost a upřímnost mají,
tiché a ohleduplné vám byly dány.

Laskavost přírody je něco,
co v srdci lidském klíčí,

vztah a dobro uvnitř,
k otvírání zavřených srdcí.

Srdíčko ti pohladí
květinka, lístek, údolí,

pohledy na krásná pohoří
vždy, když o pomoc člověk prosí.

Já miluji ten nádherný kraj
lesů, řek, luk a polí,

obloha barevná jak drahokam
stále se dokola mění.

Propojení s nebem rád mám,
neboť milost Boží je tam,
DOMOV Pravý s Anděly,
kteří lidi po věky milují.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

VESMÍRNÉ BÁSNĚ                                                                           www.andele-nebe.cz846



X. DÍL

2606.  Meditácia Zemi.                       (Přijala Táňa P.)           15:00-15:15 hodin. 
16.12.2005.

MEDITÁCIA ZEMI

„Som malá krásna vločka.
Plná lásky, mieru, pohody a kľudu.

Stvorená Stvoriteľom Prvotným s lásky.

Letím s ostatnými vločkami,
sestričkami a bračekmi,

ešte neviem kde,
ale je to príjemne.

Vetrík ma odnáša a ja mu
z úprimného srdiečka posielam lásku.

Tichý nežný hlások odpovedá:
„Ľúbim ťa, som s tebou,
si pod mojou ochranou,

odvediem ťa tam, kde budeš šťastná.“

Ďakujem a radujem sa,
preto že ma čaká niečo mimoriadne,

ešte neviem čo, ale moje vnútro 
je naplnené láskou, nehou, kľudom, trpezlivosťou,

som obklopená Božím Svetlom
a Tvojou prítomnosťou milovaný Stvoriteľ.

Vetrík ma z nehou a láskou položí na Zemičku,
a ja cítim jej prítomnosť, nehu, kľud a lásku,

ktorou ma hladí a víta.

„Prišla som ťa objať a pozdraviť
milovaná mamička Zemička

a nie som tu sama.“

Vystieram ručičky s potešeničkom,
vidím a cítim, že nás tu je viac,



s plápolajúcim srdiečkom
tužiacim ťa objať

a pofúkať tvoje rany.

Prosím o Božiu prítomnosť a pomoc pri tom.

„Tak prijmi našu náruč,
naše objatie a lásku,

ktorú s pokorou a kľudom
vnášame do tvojho srdiečka,

sme tu všetci, čo ťa máme radi,
cítime s tebou, liečime svojimi bozkami

a radi pomáhame.“

Potom vyžarujem lásku ostatným bračekom a sestričkám
a ďakujem za pomoc.

Posielam lásku milovanému 
Stvoriteľovi Prvotnému všetkého a všetkých

do Jeho srdiečka a vnášam tam radosť a kľud.

Vetríku, slniečku, našim milým Anjelom,
ktorí pomáhajú celému vesmíru.

Ďakujem všetkým s úprimného srdiečka za pomoc pri meditácii
a hlavne Tebe Stvoriteľ Prvotný všetkého a všetkých

a teším sa na ďalší nový deň, prežitý v láske a radosti s vami.“

Ďakujem ti drahý Aštar za krásnu meditáciu a nášmu milovanému Stvoriteľovi Prvotnému 
všetkého a všetkých.

2607.  Meditace Zemi (cz).                 (Přijala Táňa P.)           15:00-15:15 hodin. 
16.12.2005.

MEDITACE ZEMI

„Jsem malá krásná vločka.
Plná lásky, míru, pohody a klidu.

Stvořená Stvořitelem Prvotním z lásky a míru.



Letím s ostatními vločkami,
sestřičkami a bratříčky,

ještě nevím kde,
ale je to příjemné.

Větřík mě odnáší a já mu
z upřímného srdíčka posílám lásku.

Tichý něžný hlásek odpovídá:
„Miluji tě, jsem s tebou,
jsi pod mojí ochranou,

odvedu tě tam, kde budeš šťastná.“

Děkuji a raduji se,
protože mě čeká něco mimořádné,

ještě nevím co, ale moje nitro 
je naplněné láskou, něhou, klidem, trpělivostí,

jsem obklopená Božím Světlem
a Tvojí přítomností milovaný Stvořiteli.

Větřík mě s něhou a láskou položí na Zemičku,
a já cítím její přítomnost, něhu, klid a lásku,

kterou mě hladí a vítá.

„Přišla jsem tě obejmout a pozdravit
milovaná maminko Zemičko

a nejsem tu sama.“

Natahuji ručičky s potešeníčkem,
vidím a cítím, že nás je tu víc,

s plápolajícím srdíčkem
toužícím tě obejmout
a pofoukat tvé rány.

Prosím o Boží přítomnost a pomoc při tom.

„Tak přijmi naši náruč,
naše objetí a lásku,

kterou s pokorou a klidem
vnášíme do tvého srdíčka,

jsme tu všichni, kteří tě máme rádi,
cítíme s tebou, léčíme svými políbeními

a rádi pomáháme.“

Potom vyzařuji lásku ostatním bratříčkům a sestřičkám
a děkuji za pomoc.



Posílám lásku milovanému 
Stvořiteli Prvotnímu všeho a všech

do Jeho srdíčka a vnáším tam radost a klid.

Větříku, Sluníčku, našim milým Andělům,
kteří pomáhají celému Vesmíru.

Děkuji všem s upřímného srdíčka za pomoc při meditaci
a hlavně Tobě Stvořiteli Prvotní všeho a všech

a těším se na další nový den, prožitý v lásce a radosti s vámi.

S láskou lidem předal Aštar.“

Děkuji  ti  drahý  Aštare za  krásnou meditaci  a našemu milovanému  Stvořiteli  Prvotnímu 
všeho a všech.

2608.   Miluji  tě  po věků věky (826).      (Přijal  Ivo  A.  Benda.)       8:15-8:55 hodin. 
24.12.2005.

Místo: Martin.

MILUJI TĚ PO VĚKŮ VĚKY

„Den se snoubí s tebou
jak cit milostný,

který není ledajaký,
ale z Nebeského království.

Víš jak člověka chytit
za milostný i radostný cit,
který tě nikdy neopustí,

tam, uprostřed tvé zářící hrudi.

Jiný den je ten příští,
nic stejné na Zemi není,
odstíny barev i vůně citů
milostných muže a ženy.

Stále prší programy,
kapky – prostorové znaky,

kterými nás ti druzí
ovládat chtějí do Temnoty.



Necháváme je proletět
přes nás bez povšimnutí,
nezaujaly nás, však víš,

láska čistá tam není.

Hvězdi, láskou tě zahrnuji,
abys znala ten Božský cit,

měla motivaci LÁSKOU ŽÍT,
každý den milé ozářit.

Vidíš, že stále miluji,
já jiný nebudu, to už víš,

avšak nepatří tam plánování
co a jak bude, to tam není.

Poznat čistý cit na Zemi,
toť dar největší Boží,

který může dostat
žena či muž láskyplný.

Pochopit to nejvyšší
je cíl školy na Zemi,

která se tu bohatě odvíjí
před zraky celičkého Stvoření.

Hladím tě milovaná hvězdičko,
aby ti zářilo tvé srdíčko,
citem něžným tě ovinuji,
Božské vedení ti věnuji.

Miláčku můj milovaný
miluji tě po věků věky …

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2609.  Láska není braní (827).           (Přijal  Ivo A. Benda.)         9:10-9:28 hodin. 
24.12.2005.

Místo: Martin.



LÁSKA NENÍ BRANÍ

„Ti, co berou lásku jako BRANÍ,
jsou neustále nešťastní

vnitřně osamocení
a neustále rozpolcení.

Až se člověče obrátíš,
pak lásku pochopíš jako DÁVÁNÍ,

bez plánů a očekávání,
to je Pravý pokrok duchovní !

Mnoho z vás má své programy
postavené na BRANÍ,
není to láska, NENÍ,

nevěřte knihám, co to píší, jsou to klamy !

Až ty programy jednou zahodíte,
pak sami sebe zcela PŘEVRÁTÍTE,

lásku čistou DÁVAT budete,
to ale teď u vás není !

K tomu je škola na Zemi,
pomocí opaků to pochopit

a tak jednou zázrak objevit,
který v Nebi všichni znají.

Jsou tu lidé čistí,
co lásku učit přišli,

sem na loutkovou Zemi
mezi ty prapodivné programy.

Vzorce chování dané
z Temných světů, lidé !
Většina z vás je zakouší

na vlastní kůži jako utrpení.

Někteří stále dokola,
protože jim věrně věří,
mají ty temné vzorce

za vzor svého chování.

Pravá odpověď je na vlastní kůži



neomylně vám oznámí,
zda jste správně volili,

anebo se do pastí chytili.

Ten zážitek je Pravý
v nepravém světě Temnoty,
on jak kompas vám ukáže

správný směr žití.

Andělé Nebe – Vesmírní
vás neustále milují,

pomocí toho prokazují
lásku čistou – VEDENÍ.

Tak jednou mír zvítězí
v srdcích vašich nejistých,

otevřete je a zář vás zaplaví
Stvořitele Prvotního, milí !

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2610.  Dávátko (828).                     (Přijal Ivo A. Benda.)         9:46-10:12 hodin. 24.12.2005.
Místo: Martin.

DÁVÁTKO

„Ti, kteří nemilují,
mohou školit ostatní,

jak se miluje a láska nosí,
ale to je PROGRAM OVLÁDACÍ.

Školit o lásce může TEN,
kdo lidi miluje,

ne jen slovy a tvářením,
ale HMATATELNÝMI ČINY.



Poznal jsem lidi,
co několik životů nežili,

živořili bez lásky,
brali energie druhých.

Sami na duchovní učitele si hráli,
poučovali druhé, ale nemilovali,
protože tak byli naprogramováni

a oni ten program PŘIJALI.

Pozoruhodná stěžovátka žijí
ve většině na planetě Zemi,
stěžují si stěžují, na druhé,

a SAMI DOSTÁVAJÍ CO VYSLALI.

Ten, kdo lásku čistou žije
DÁVÁTKO je ve všech směrech,

milovat srdcem v životě
umí a školit smí druhé.

Hlavní je to školení lásky,
čistého vztahu uvnitř,

ukrytého v srdci po věky
a jednou aspoň toto zažít.

Ten, kdo vás takto školí
DÁVÁTKEM je po životy,
nedělá to poprvé, si piš,
je na to dobře vyškolený.

Učitel lásky – dávátko
ZNÁ vaše vztahy,

nevynáší je mezi lidi,
ale citlivě a účinně je LÉČÍ.

Někdy radou, pohlazením,
někdy velkým milováním,

někdy osobně po několik setkání
někdy na dálku, vcítěním.

Vstupuje do programů,
na krátko je láskou naruší,

pak na nositeli záleží,
zda se z nich vysvobodí.

Dávátko nezůstává v nich,



je na nich nezávislý
v závěru Duchovní cesty

těsně před převibrováním.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2611.  Tiše z hvězdné dáli.                                                                         23. a 24.12.2005.

TIŠE Z HVĚZDNÉ DÁLI

„Tiše z hvězdné dáli,
snáší se k nám Štědrý den,

aby se zas oči smály,
velcí, malí zaplesali

zkolébal je blahý sen.“

2612.   Pomoc,  ktorá  prichádza  v pravý  čas.    (Přijala  Táňa  P.)  16:11-16:15  hodin. 
20.12.2005.

POMOC, KTORÁ PRICHÁDZA V PRAVÝ ČAS

„Vždy pomožeš nájsť to, čo potrebujem,
vždy potešíš, pritúliš,

zohreješ, láskou prežiariš
a za to nič nepotrebuješ,

len žiarivé vnútro,
v ktorom prebývaš.

A ja ti za vše lásku pošlem,



pretože ťa veľmi rada mám.
a keď odbehnem na chvíločku,

ty prídeš, pomožeš.

Tvoje meno ja s láskou nosím,
v svojom srdiečku nádhernom.
Neraz ho vyslovujem vďačne:

„Stvoriteľ náš milovaný“ !

Ja si to cením, že tvoje meno
tak ľahko vyslovujem dnes.
si ten, ktorého tak z láskou
milujem celým srdiečkom.

Aštarik ti to posiela s láskou, 
predaj to ľuďom.“

Ja rada predám, ďakujem ti milý priateľ Aštarik za básničku, veľmi ťa ľúbim a posielam lásku  
ostatným Priateľom z Vesmíru. 

Túto básničku som dnes prijala pri pečení koláčikov. Len tak sa zhodila ako tie ostatné. Som  
rada, že prichádzajú, veľmi ich rada prijímam a teším sa ako malé dieťa. Za to všetko a za  
mnoho iných vecí čo sa dejú v mojom srdiečku ďakujem nášmu milovanému  Stvoriteľovi  
Prvotnému všetkého a všetkých a mojim milým priateľom Anjelom zo Svetla a lásky. 

2613.  Anjeli z Neba.                           (Přijala Táňa P.)         12:50-12:55 hodin. 21.12.2005.

ANJELI Z NEBA

„Z Nebíčka Anjeli vždy prídu,
pomocť nám, deťom pozemským

a my ich v láske privítame
zo srdcom veľkým, statočným.

Ja som tiež toho veľa zvládla
a zvládnu to aj ostatný.

Veď Božia láska nás tam spája,
v srdiečku je Stvoriteľ náš.

Aj naše malé deti zistia



čo je to láska anjelska.
Veď Anjeličkov ma dnes každý,

veď je to pomoc nebeská.

A oni vždy k nám tu prídu radi,
prijemne s láskou potešia.

Na každom z nás im dnes záleží,
a preto chcem tak pomáhať.“

Aštarik s láskou mi to predal. A ja ti za to s láskou ďakujem z celého srdiečka.

2614.  Malý Anjelik.                             (Přijala Táňa P.)                                         21.12.2005.

MALÝ ANJELIK

„Anjeličku moj maličký
veľa radosti ti dám.

Na líčko ti božtek pošlem
pritúlim a bozkám.

A keď vyrastieš, zas veľkým,
budeš s láskou pomáhať.
Ja pri tebe moj malinký

vždy v srdiečku budem stať.“

Od  Stvoriteľa  Prvotného všetkého a  všetkých prišla  tato  básnička.  Ďakujem s celého 
srdiečka náš milovaný Stvoriteľ za básničky, ktoré prichádzajú do mojho srdiečka.

2615.  Očistné procesy.                        (Přijala Táňa P.)        17:57-18:02 hodin. 
27.11.2005.

OČISTNÉ PROCESY



„Zemičku dážď napája,
očistí a tým jej pomáha.

Očistné procesy prebiehajú,
láskou dážď ju umýva.

Veľa vody snehu príde,
kým to ľudia pochopia,

že len čistým srdcom třeba,
láskou liečiť, pomáhať.“

Aštar Šeran mi to poslal z obláčku. Ďakujem ti za to milý priateľ.

2616.  Volání matky Země.                 (Přijala Božena J.)                                         

VOLÁNÍ MATKY ZEMĚ

„Volám vás, děti mé, slyšte můj hlas !
Chci jedno jediné, ochránit vás.

Slyšte mé zoufalé volání,
snažně vás prosím,

z vašeho slepého konání,
sama se dusím z vás.

Unést již nemohu tíhu
všech vašich vin,

které mě halí
v kouřový dým.

Zastavte násilí na sobě páchané,
i na mě samé,
než ze mne se

mrtvá planeta stane !

Odhoďte sobecké touhy
co nejvíc vlastnit, co nejvíc mít !

Kde já zoufalá matka
pro tolik dětí mám bohatství vzít ?



Jsem jedna jediná, jediná Zem,
nemohu poskytnout bohatství všem !

Mám pro vás, pro všechny
svých darů hojnost,

s podmínkou jedinou,
kterou je skromnost.

Já mohu rájem,
ale i peklem se stát,

když nebudete o mne
Matku svou dbát !

Nechte mne dýchat, nechte mne žít,
ať srdce mé může radostně bít !

Ať bezpečným korábem mohu se stát,
ať nikdo se nouze nemusí bát.

Slyšte mé volání, dokud je čas !
Já, vaše matka, já prosím vás !

Zanechte zbrojení, válek a krutostí
a žijte v míru, lásce a přátelství.

Zanechte klanění ZLATÉMU TELETI
a místo na Zemi, NEŽIJTE V PODSVĚTÍ !

Děti mé drahé,
nahé se rodíte a nahé zemřete,

do hrobu se sebou
nic si nevezmete.

Jak marný je váš spěch a shon
když přeruší ho náhlý skon,
když nepoznáte blaženost

z prostičkého žití,
když nehledáte důvod

a smysl svého bytí.

Vaše štěstí, děti mé
mi na srdci leží,

beze mne ho však
naleznete stěží.

Já také chci radostně žít,
netoužím mrtvou planetou být !



Teď srdce mé tíseň
a obava svírá

z budoucnosti nejisté
v níž lidem chybí víra.

Vzdáleni od Stvořitele
nenajdete štěstí,

On jediný jen
vás žitím může vésti !

Řiďte se řádem,
který Stvořitel Prvotní vám dal,

aby celý život váš
se spokojeným stal !

Milujte se navzájem,
přejte druhým štěstí,

a nežijte na dluh
svých budoucích žití !

Sláva, moc a peníze
vám oči zaslepují,

i ti nejbohatší
se více neradují.

Povýšený rozum
vám velmi špatně radí,

řiďte se víc duchovním srdcem,
které vás nezavádí.

Vy sami to budete
v příštím žití svém,

kdo potřebovat bude
svoji matku – Zem !

Až života běh ukončíte
zas znova se narodíte !

Zachovejte matku svou
pro věky budoucí,
já vás budu hýčkat

láskou horoucí.

Vaše matka jediná jsem,
jen jedna jediná jsem vaše Zemi !



Miluji vás děti mé,
miluji vás vroucně.

Však i já toužím po lásce,
po vaší lásce k matce své

a to velmi mocně.

Jsem korálem modrým,
jenž Vesmírem krouží,

jsem jasnou hvězdou nebe
co po lásce touží.

Všechny zvony světa
zvoňte na poplach !

Zachraňte svou matku,
ať nezvítězí strach !!!“

2618.  Aktéři pseudosvěta (829).        (Přijal Ivo A. Benda.)            7:45-7:51 hodin. 
5.1.2006.

Místo: Martin.

AKTÉŘI PSEUDOSVĚTA

„AKTÉŘI PSEUDOSVĚTA NA PLANETĚ ZEMI
PROLHANÉHO KRÁLOVSTVÍ PSEUDOTVŮRCŮ

 95-TI % LŽÍ, NEPRAVD, POMLUV, PODVODŮ, LOUTKOVÁNÍ, ILUZÍ, 
KRADENÍ ENERGIÍ, ARANŽOVÁNÍ, MASKOVÁNÍ, ŠAŠKOVÁNÍ, 

ZATEMŇOVÁNÍ, ZAMLŽOVÁNÍ, NEVĚDOMOSTI, ZESMĚŠŇOVÁNÍ, 
STUPIDITY, PSEUDOINFORMOVÁNÍ, ABSURDNOSTÍ, NENORMALIT, 

PŘEVRACENÍ, HLOUPOSTI, OHLUPOVÁNÍ, OBELHÁVÁNÍ, ODVÁDĚNÍ, 
PŘETVÁŘEK, UMĚLOSTÍ, NÁSILNÉHO ZASAHOVÁNÍ, MANIPULACE, 
OVLÁDÁNÍ A OHLUPOVÁNÍ DRUHÝCH, VNĚJŠÍHO LESKU, ZLATÉHO 

TELETE, FALEŠNOSTI, NEUPŘÍMNOSTI, POKRYTECTVÍ, ŠPICLOVÁNÍ, 
ZKRUCOVÁNÍ, FALZIFIKACÍ, KAMUFLÁŽÍ, NESVOBODY A JINÝCH 

OHAVNOSTÍ Z DÍLNY PSEUDOTVŮRCŮ A JEJICH LOUTKOVÉ OVLÁDACÍ 
PYRAMIDY

( OBR. 2000 NA  www.vesmirni-lide.cz )

ZHOLA NEMOHOU DOSÁHNOUT

http://www.vesmirni-lide.cz/


ŠŤASTNÉHO, LÁSKYPLNÉHO, ZDRAVÉHO, BOHATÉHO, HARMONICKÉHO, 
SVOBODNÉHO A NAPLNĚNÉHO ŽIVOTA, ZVLÁŠTĚ TEHDY, KDYŽ TOTO 

VŠE JE POSVĚCENO PŘES URČITÉ TECHNOLOGIE VŠEMI ŘÍDÍCÍMI 
POZEMSKÝMI STRUKTURAMI, POČÍNAJE VLÁDAMI A PARLAMENTY A 

JEJICH CENTRÁLNÍMI MÉDII, PŘES CÍRKVE A DALŠÍ NÁBOŽENSKÉ 
ORGANIZACE, AKADEMII VĚD, FIRMY A JEJICH REKLAMY A KONČE TOU 

NEJMENŠÍ OVLÁDACÍ ORGANIZACÍ, KTERÝCH JE ZDE MRAKY….

---

TEDY, POKUD BUDUJETE 
OTROKÁRNU, ZLATÉ TELE A VNĚJŠÍ LESK – BABYLÓNII – PEKELNÝ 

SVĚT,
JE TO MARNÉ PODNIKÁNÍ S VELMI NEPŘÍJEMNÝM KONCEM A 

DŮSLEDKEM.

TO SI ZAŽÍVÁTE NA VLASTNÍ KŮŽI, V NEVĚDOMÉM STAVU,
NEBOŤ NEPOSLOUCHÁTE HLAS SVÉHO DUCHOVNÍHO SRDCE,

UVNITŘ - VE STŘEDU SVÉ HRUDI, KDE JE UKRYTO VŠE PRAVÉ, ČISTÉ, 
PRAVDIVÉ, MOUDRÉ, ZÁKONITÉ, ZDRAVÉ, NORMÁLNÍ, MILUJÍCÍ, 

UPŘÍMNÉ, INTELIGENTNÍ,
JE TAM TO, CO PATŘÍ STVOŘITELI PRVOTNÍMU VŠEHO A VŠECH.

VZPAMATUJTE SE AKTÉŘI NEGATIVNÍHO STAVU,
NEBOŤ PLANETA ZEMĚ JE JEN PŘESTUPNÍ STANICÍ,

SVÝM DOCÍLENÝM VIBRAČNÍM STAVEM SE SMĚŘUJETE
DO TĚCH SPOLEČNOSTÍ - SVĚTŮ, KTERÉ SI SAMI MILIONKRÁT VOLÍTE.

VE VAŠEM PŘÍPADĚ TO JSOU TEMNÉ SPOLEČNOSTI - SVĚTY – 
OTROKÁRNY PSEUDOTVŮRCŮ.

V PŘÍPADĚ LÁSKYPLNÝCH LIDÍ S OTEVŘENÝM DUCHOVNÍM SRDCEM,
KTERÝCH JE TU DNES JEN 2,5 % (OD 4. OTÁČKY DUCHOVNÍ CESTY),

NEBESKÉ SVĚTY – RÁJE – PRAVÉ DOMOVY
 STVOŘITELE PRVOTNÍHO VŠEHO A VŠECH.

VŠE JE V NEUSTÁLÉ ZMĚNĚ,
A TAK I VY SE MŮŽETE ZMĚNIT K LEPŠÍMU,

ZÁLEŽÍ JEN A JEN NA VAŠÍ VOLBĚ.

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS.“

Také zobrazeno: Pohádka o prolhaném království (film).



2619.   Co to tady děláte  ? (830).     (Přijal  Ivo  A.  Benda.)        10:04-10:16 hodin. 
26.12.2005.

Místo: Martin.

Tak aktuální otázka:

CO TO TADY DĚLÁTE ?

„Když na Zemi pohlížíme
z mateřských lodí našich,

hodně věcí vidíme
a často i žasneme.

Všude se to mele,
samé boje o energie,

v očích lidských zlaté tele
nejčastěji vidíme.

Jakési hmotné pachtění
a velmi pevné ukotvení

k jednomu místu na Zemi
lidských bytostí zjišťujeme.

Oni program ovládání přijali,
ne ze dne na den, ale po životy,
v domnění, že tak štěstí docílí,

ale to je podvod převeliký.

My ten program vidíme
v počítačích Temných světů,

datasystém je základem
uvinutý předem několik roků.

Pak jsou malé korekce
u těch, co se jim loutkovat nechce,

ve snaze je vrátit zpět
do programu, zvaný datasystém.

My tedy předem vidíme
co kdo tady loutkuje,

snadno tedy odhadneme
další vývoj bezduchých těl.



Tohle zakleté království
jste si tady vytvořili,

mnohokrát volbou negativní
jste SRDCE DUCHOVNÍ zahodili.

Proto tady na Zemi máte
svět před absolutním zničením,

život si vždycky cestu najde,
avšak v jiném rozpoložení.

To je informace cenná
pro vaše uvězněné vědomí,

že všechny stavy jsou možné,
záleží na VAŠEM ZVOLENÍ.

My jsme Andělé z Nebe,
co lásku čistou neseme,

vám lidem zakletým,
k vysvobození z programů – zajetí.

Nezasahujeme nijak do vašich věcí,
milujeme jen, a nic víc,

vždyť to je náš život přeci,
Pravý, čistý, andělský.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2620.   Kam  jste  to  dopracovali  ?  (831). (Přijal  Ivo  A.  Benda.)   10:50-11:05  hodin. 
26.12.2005.

Místo: Martin.

Tak aktuální otázka:

KAM JSTE TO DOPRACOVALI ?

„Kam jste to dopracovali ?
Odpovězte si sami:



V NEMOCNICÍCH máte
odpověď vyčerpávající.

Tam vidíte odpověď celou
když po kratičkém pseudožití

onemocní vaše loutkotělo
a je odsouzeno jako nefunkční.

Ovšem to je VIDITELNÁ odpověď
každému a všem, co sledují,

jak lidstvo na této Zemi
volí své HODNOTY ŽIVOTNÍ.

Především v průběhu žití
vidíme méně viditelné
lidské falešné chování,

které coby PROGRAMY z Temnot přijali.

Tam si výhybky přehazujete
do odpovídajících společností,

které si neustále vybíráte
svým vibračním stavem vědomí.

Zdůrazňujeme, že TO KAŽDÝ SÁM
ZA SEBE VOLÍ kvalitu života,

on pak dostává ocenění,
odměnu, kterou zná a neuklidí.

Pochopte lidé milí,
že ve svých rukou máte žití

a můžete i SRDCE OTEVŘÍT,
pokud dojdete k tomuto poznání.

Tam chrám Světla máte,
samého Prvotního Stvořitele,

co miluje vás od stvoření
a kvalitní život vám nabízí.

Ale On nikoho nenutí,
On je LÁSKA, MOUDROST, DOBRO, ŽITÍ,

v Nebi své děti nosí,
kde jste i vy kdysi byli.

Dveře Nebeské se otvírají
každému, kdo SRDCE DUCHOVNÍ volí,

pak transformaci svých těl rozvíjí



a přemění se k nepoznání.

Z těžkého člověka se stane
ZÁŘÍTKO lehké, skvoucí,
proudící láskou Stvořitele

a vědomí konečně otevřené.

Tak jak motýl se zrodí,
z kukly vylétne do přírody,
tak i tento člověk osvícený
v Nebi spočine na věky.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2621.  Oslavujete programy z Temnot ? (832).        (Přijal Ivo A. Benda.)
 17:25-17:46 hodin. 7.1.2006.

Místo: Martin.

OSLAVUJETE PROGRAMY Z TEMNOT ?

„ČASOMÍRA lidská
z Temných světů dodaná

je základem programů podvodných,
jež lidé přijímají s chutí.

Sekundy, minuty, hodiny,
dny, týdny, měsíce a roky,

jsou nedílnou součástí
systému ovládání lidí.

V Nebi v žádných světech
časomíru nenajdete,

každý si sám čas tvaruje
a nemá proč měřit jej.



Lidské myšlenky spoutány jsou
plány, programy, termíny a časomírou,

co prší v programech k nim
jako déšť znaků prostorových.

Žádný čas není řídící,
to druzí ovládají vás,

to proto, že nejste milující
a tak vás spoutal čas.

Silvestr oslavuje časomíru
a loutkolidé se pseudoradují

z Temného ovládání
a v nevědomosti svobodu ztrácí.

Dál se v této Babylónii
čas slaví a uctívá,

to on je stále napájí,
odjinud z Temnot posílán.

Ale NE všichni takto činí,
nemají čas za důležitý,
oni se životem prošli,

aby jednou Pravdu nalezli.

Vibrace čisté lásky jsou tím,
co čas váš zrychlí

a neumožní programům vyslaným
přiblížit se k vaší lásky záři.

SRDCE VAŠE DUCHOVNÍ
má moc největší,

když otevřete jej, svítí,
bílým světlem lásky.

Tak se tato scéna
stává pouze dílčí,
někteří ji narušují

a životem vnitřním žijí.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.



2622.  Já nerozuměl (833).              (Přijal Ivo A. Benda.)           17:45-18:01 hodin. 
7.1.2006.

Místo: Martin.

JÁ NEROZUMĚL

„Z nebeských světů já na Zemi si odskočil,
skluzavkou do nevědomosti se narodil,

tělem mimina si zde založil
krkolomnou anabázi poučení.

Nejtěžší je NEVĚDOMOST, to vím,
o tom kdo jsem, proč jsem přišel, za kým,

o Temném loutkovém království
zde na planetě Zemi.

Jak najít cestu a kudy jít ?
To těžké bylo pro mne, vím,

jen SRDCE pootevřené mi dávalo směr,
kde STVOŘITEL PRVOTNÍ mne vedl VEN.

Z labyrintu loutkolidí,
co všechno možné zfalšovali,

jen aby mne v nevědomosti dostali
dolů, do Temnot, které sami volili.

Já citem vybral si Pravdu a mír,
i za cenu rozchodů s „přáteli“,

neboť to byla pseuda jen,
naprogramované lidské loutky.

Takto volil jsem si mír,
harmonický život a cíl,

nalézt ty, co ve Vesmíru dlí,
jinde, mimo tuto loutkovou Zemi.

Cítil jsem, že tam je KLÍČ,
ve Vesmírech, světech vzdálených,

avšak pro lásku velmi blízkých,



neboť vzdálenost je jen iluzí.

Myšlenkou jsem spojen byl,
ať já věděl či nikoli,

s mými bratry a sestrami,
ANDĚLY SVĚTLA – VESMÍRNÝMI LIDMI.

JEŽÍŠ vedl kroky mé,
Aštar a další milovaní,
abych našel cestu VEN
z této šílené Temnoty.

Tak jednoho dne se stalo
po mnohaletém hledání,

po dobře zvládnutých zkouškách svých,
že Světlo Pravdy zasvítilo.

OTVÍRÁNÍM SRDCE začal jsem,
abych lépe bratry a sestry slyšel,

cítil je v duchu a v lásce,
jak oni bludištěm mne vedou VEN.

Vysvobozování se z pasti
je hlavní nástroj vědomí,

LÁSKOU ČISTOU K DRUHÝM
a NEZIŠTNOU SVĚTELNOU PRACÍ.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2623.  Bílý holoubek (834).             (Přijal Ivo A. Benda.)           18:03-18:12 hodin. 
7.1.2006.

Místo: Martin.

BÍLÝ HOLOUBEK



„Denně vídávám před mými okny,
jak bílý holoubek se tam skví,

volá mne a mrká z dáli,
abych Domů do Ráje se zas vrátil.

Dej holoubku bílý tomu chlapci
krásné jednoduché znamení,

aby on už taky pochopil,
že návrat Domů se blíží.

Úkoly světelné zde završíš,
a lidem Světlo rozšíříš,

pak cestu k Domovu jim sdělíš
a lehce se vzneseš do výšin.

Vše je takto vymezené
naším milovaným Stvořitelem,

se kterým ty příslib máš
splnit ÚKOL SVĚTLA.

Pak se objeví holoubek bílý,
on cestu Domů ti uvědomí,

kde láska věky kvete
a není lží a násilí.

Věř, že on rád tě má,
okem pokukuje ti do okna,

tam zří tě Ivo milý,
krásný něžný holoubek bílý.

Dny se ti již krátí,
program Temný není tvou mátí,
Světlo OTEVŘENÉHO SRDCE

na cestu Domů ti svítí.

Těšit se Domů můžeš,
už jen krok chybí, a věř,
že zpět se již nevrátíš,

vzpomínka zůstane na Zemi ti.

Však nadále pomáhat můžeš
z nebeských výšin těm v bažině,

aby i oni jednou zřeli
PRAVDU CELOU I STVOŘENÍ.

S láskou v srdci předal všem



Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,
v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2624.  Být v dobru užitečný druhým (834).              (Přijal Ivo A. Benda.)  
         18:13-18:23 hodin. 7.1.2006.

Místo: Martin.

BÝT V DOBRU UŽITEČNÝM DRUHÝM

„Jaký smysl má tvé žití
zde na této loutkové Zemi ?

Od věků známá moudrost ti sdělí
BÝT V DOBRU UŽITEČNÝ DRUHÝM.

Není ti tu souzeno
pseudožít, jako ti druzí,
ty vybral sis něco jiného

BÝT V DOBRU UŽITEČNÝ DRUHÝM.

Dávno sis lásku osvojil
ve statisících životech svých,

abys také na planetě Zemi
BYL V DOBRU UŽITEČNÝ DRUHÝM.

Nežiješ pro sebe, nehoníš zisk,
máš jistotu v SRDCI DUCHOVNÍM,

věříš STVOŘITELI PRVOTNÍMU věky,
BÝT V DOBRU UŽITEČNÝ DRUHÝM.

Tak se činíš nenápadně a víš,
že cesta je velkým poučením,

neloutkovat a neposlouchat ještěry,
ale BÝT V DOBRU UŽITEČNÝ DRUHÝM.

Nejsi prvňáček na této pouti
v tisících životech jsi toto učil,

milovat čistotu a pravdy,



BÝT V DOBRU UŽITEČNÝ DRUHÝM.

Nemáš slitování před těmi,
co živí šílené podvodné ovládání,

ukazuješ jim polopatě
JAK BÝT V DOBRU UŽITEČNÝ DRUHÝM.

Milující člověk zde svítí
ve Tmě, která obklopuje Zemi,

on ví, že si po věky zvolil
BÝT V DOBRU UŽITEČNÝ DRUHÝM.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2626.  Kdyby lidé věděli (835).              (Přijal Ivo A. Benda.)     23:00-23:18 hodin. 
9.1.2006.

Místo: Martin.

KDYBY LIDÉ VĚDĚLI

„Kdyby lidé věděli,
jak úžasně překrásné mají své DUCHOVNÍ SRDCE,

pak by ihned obrátili a V ZÁŘ otevřeli jej
a udělali by si kolem sebe Andělské Nebe.

Kdyby lidé věděli,
odkud přišli a jak kdysi žili,

jaké šťastné a úchvatné životy měli v Nebi,
okamžitě by obrátili a vrátili by se zpět ke Stvořiteli.

Pokud by lidé věděli,
jaké krásné a hodnotné životy mohou mít,

pak by rychle obrátili,
a na stávající život rychle zapomněli.

Pakliže by lidé věděli



to, co mají ukryto ve STŘEDU své hrudi,
pak by rychle myslet přestali

a SRDCEM OTEVŘENÝM SPRÁVNĚ CÍTILI.

Jestliže by lidé seznali
jaké kouzlo lásky mají,

pak by jej rychle uchopili
a celý svůj život k nepoznání převrátili.

Ovšem jakmile by lidé se dozvěděli,
že v SRDCI SVÉM DUCHOVNÍM
mají členy své Duchovní rodiny,

pak by rychle tyto Anděly Světla oslovili.

Pokud by lidé pochopili,
že ve STŘEDU SVÉM POKLAD MAJÍ,

pak by zlaté tele nehledali,
nikde vně kolem sebe již.

Až lidé objeví
STVOŘITELE PRVOTNÍHO V SOBĚ,

pak nebudou loutkovat scény,
ale Pravý život svůj naleznou konečně.

Jednou lidé uznají,
že ČISTOTA A CIT LÁSKY JE OBSAHEM ŽIVOTA,

pak svět změní k nepoznání
a v nenávratnu se ztratí tahle loutkohra.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2627.  Co značí milovat (836).           (Přijal Ivo A. Benda.)           6:50-7:25 hodin. 
10.1.2006.

Místo: Martin.



CO ZNAČÍ MILOVAT

„MILOVAT někoho znamená,
dopřát mu svobodu a volnost,
láskou čistou jej zaplavovat

a štěstí, radost mu přát,
v dobru, pravdě, rovnosti a moudrosti mu pomáhat,

jeho život obohacovat,
sdílet s ním rozmanité prožitky a cíle,

poskytovat mu to, co sám nemá,
činit ho šťastným a naplněným,

společně dobro, pravdu, lásku druhým poskytovat
a světit STVOŘITELE PRVOTNÍHO VŠEHO A VŠECH tak,

ku prospěchu celého Stvoření.

MILOVAT znamená v první řadě DÁVAT,
ne na prvním místě brát,

poskytovat vše moudré, dobré, pravdivé, krásné a hodnotné,
ne však toto prodávat,

možnost svobody a volby mu dopřávat
a tak bohatství, rozmanitost života dávat,

ničím milovaného nespoutávat
a plnost prožitků mu dopřávat,

aby v lásce čisté kráčet mohli jste oba,
vzhůru ke Stvořiteli Prvotnímu, do vyšších kvalit života !

MILOVAT značí nenásilné sjednocení a spojení,
udržování JEDNOTY a HARMONIE v prospěch Stvoření,

je to vpojení obou já do JEDNOHO VĚDOMÍ,
a vzniká tak JEDNA SPOLEČNÁ SJEDNOCENÁ BYTOST

nejen s jedním člověkem milovaným,
ale s mnoha dalšími, kteří tvoří společenství,

které tak v JEDNOTĚ dlí
a JEDEN směr vzhůru ke Stvořiteli Prvotnímu drží.

Zvláště vám, lidé na planetě Zemi, opakuji:
MILOVAT NEZNAČÍ vlastnit a ovládat,

manipulovat, brát a ničit,
nepatří tam žárlivost, trápení,

není tam iluze a mámení,
žádná dominance a nadřazování,

bez plánování a kalkulací,
žádné postranní úmysly sobeckých zájmů, firmy,

ani kojení choutek a chtíčů bez čisté lásky,



sexualita bez pozitivního láskyplného obsahu,
není to vnější předvádění a přetvářky,

to vidíme většinou u lidí na planetě Zemi !

Dožadovat se násilím od někoho něco
znamená OVLÁDAT HO, brát a krást mu energii.

Toto pojetí MILOVÁNÍ je pro většinu z vás nové a revoluční,
bořící ovládací programy z Temnot, které i v zatížených genech máte,

můžete je odstranit prací na SOBĚ – kontrolou vlastních myšlenek,
vědomím ZMĚNY ve vedení OTEVŘENÉHO DUCHOVNÍHO SRDCE,

s prosbami ke STVOŘITELI PRVOTNÍMU VŠEHO A VŠECH, 
k PÁNU JEŽÍŠI KRISTU, 

k nám, ANDĚLŮM SVĚTLA – VESMÍRNÝM LIDEM,
s co nejčistšími úmysly.

Na toto vše jste ZKOUŠENI V DUCHOVNÍ CESTĚ (sdělení 819 – 847, obr.688) 
DLE ZÁKONŮ ŽIVOTA, vyvíjíte se s cennými prožitky,
jste patřičně odměňováni – viz také KÁZÁNÍ NA HOŘE

a NOVÉ ZJEVENÍ PÁNA JEŽÍŠE KRISTA (7 knih)
na internetu   www.vesmirni-lide.cz    www.andele-svetla.cz  .“

Děkuji Stvořiteli Prvotní všeho a všech a vám, Vesmírným lidem za tato poučná poselství  
lásky a pravdy. Ivo.

Poznámka zpracovatele Ivo A. Bendy: 

Lidé na počátku duchovní cesty mají PŘEVRÁCENÉ vědomí pozitivity a negativity (bílé je  
pro  ně  černé  a  černé  je  pro  ně  bílé),  v půlce  Duchovní  cesty  mají  vědomí  pozitivity  a  
negativity ČÁSTEČNĚ PŘEVRÁCENÉ A ČÁSTEČNĚ SPRÁVNÉ, na konci Duchovní cesty  
mají  vědomí pozitivity a negativity SOULADNÉ SE SKUTEČNOSTÍ (viz i  graf dole v obr.  
688). Nevkládejte prosím do našich textů slůvko JENOM (JEN, POUZE), děkuji,  s láskou 
v srdci Ivo.

Sdělení 2627                                                                                                  10.1.2006

2628.  Budeš-li si přát.                      (Přijala Helena N.)                                           8.1.2006.
Místo: Zlín.

BUDEŠ-LI SI PŘÁT

„Cestou klikatou tvůj život se ubírá,

http://www.andele-svetla.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/


má však začátek, konec i svůj řád.
Na cestě tvé chtěl bych ti přát
hodně lásky, zdarů v poslání

a mnohokrát poděkovat za tvé otevřené srdce,
z kterého proudí láska nekonečná do všech stran.

S láskou a s vděčností
toužím tak DÁT

mnoho pohlazení a pozdravů,
které tak rád

z celého svého srdce předávám vám
od Vesmírných Přátel a Andělů Světla

milujících vás po všechen čas.

S láskou velikou a odhodláním
zastavit aspoň na chvíli čas

a zůstat v jednom jediném okamžiku
s povšechností Pána Ježíše Krista

v každém z vás
na této krásné planetě Zemi,
která tak bytostně potřebuje

víru síly a lásky
každého, kdo touží

na této Zemi vytvořit RÁJ
láskyplných srdcí

objímající bezpodmínečnou láskou
úplně každého, bez rozdílu ras.

Potom přijde čas,
kdy Stvořitel milovaný se vás zeptá:

KOLIK LÁSKY JSTE DALI ?
TOLIK SE ZASE TEĎ VRÁTÍ K VÁM.

Má poslední sloka
bude poděkováním všem,

kteří čtou tyto řádky
a zvláště těm, kteří se stali

agenti pozitivního stavu
a své poslání si plní s láskou v tento čas.

S láskou předal Aštar Šeran všem.“

2629.  Já všem lásku přeji (837).        (Přijal Ivo A. Benda.)          6:06-6:22 hodin. 
12.1.2006.

Místo: Martin.



JÁ VŠEM LÁSKU PŘEJI

„Milujte se a mějte se rádi,
já všem čistou lásku přeji,

nedělejte žádné plány a přejte také ji,
soustřeďte se na ČISTOTU LÁSKY !

Milovat se znamená dávat čistotu,
upřímnost, radost, štěstí a oslavení

všech těch nejkrásnějších citů a vlastností,
které od STVOŘITELE PRVOTNÍHO používáte s radostí.

Vždyť je to tak krásné, lidé,
pěstovat v sobě ten čistý cit,
který v Nebi od věků máte,
a který jste vždy snili mít.

Věřte mi lidé milí,
já nebudu na nikoho žárlit,
takových lidí jako já jsem

na planetě Zemi mnoho není.

Přeji vám a dávám pomoc svou
jak uchopit to čisté v sobě a mít

srdce dokořán ve středu své hrudi
stále víc, ještě víc, v EXPLOZI BÍLE ZÁŘÍCÍ !

Tuto pomoc já dávám vám,
protože miluji vás a věřím vám,

že nezahodíte pravdu a dobro ve vás,
se slzami v očích a s důvěrou k vám.

Vždyť je to tak jednoduché:
Zavoláte milovaného a DÁVÁTE,

bez ovládacích programů z Temnot
v čistotě lidského snažení se vyvíjíte.

Zde na Zemi hlavní úkol máte
POZNAT lásku čistou Pravou,

k bližním svým lidem pod vedením
DUCHOVNÍHO SRDCE ve středu vaší hrudi.



Nejprve jej je třeba OTEVŘÍT,
Ježíš a Andělé Světla jsou ku pomoci,

požádejte je a vězte že oni
velikou radost budou mít !

Do lásky čisté nepatří plány, kalkulace,
nahrazování jí za jiné špatné úmysly,

jak řešit samotu či bytovou situaci,
anebo choutky dítě mít.

Láskou čistou převrátíte život svůj,
odstraníte všechny nemoci,
nový rozměr v žití získáte

a zapomenete na osamění.

Nevázejte se k sobě násilím,
společné bydlení NENÍ cíl,

hlavním úkolem je SRDCE OTEVŘÍT
a pak se všichni budete jak v Nebi mít !

Znovu opakuji milí:
Láska není řešení vašeho bydlení,

či mateřskou školku doma mít,
nebo vykalkulované zabezpečení,

to jsou ovládací programy přijaté z Temnoty !!!

To si tu většina lidí plete,
ale tak se nežije v Nebi,

tam nikdo s ničím takto nežije,
to by bylo holé neštěstí !

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

Poznámka zpracovatele, Ivo A. Bendy:

Já  v osobním  životě  poznal  právě  toto  v těch  posledních  slokách:  Ženy  kalkulovaly  
s bydlením, dítětem a zabezpečením, které o mne stály. Tedy používaly to jako okamžitou  
podmínku lásky. Nadřazovaly ji nad čistý vztah, ale TO SI NEUVĚDOMOVALY. To byla  
fatální  chyba.  Dělají  to  na  základě  vnitřního  ale  i  vnějšího  přijetí  ovládacích  programů  
z Temnot.  Ty  vnější  jsou  od  rodičů,  známých,  že  to  dělá  většina  lidí,  atd.  Jsou  to  



NEVĚDOMÉ PROCESY – viz NOVÉ ZJEVENÍ PÁNA JEŽÍŠE KRISTA. Ale to jsou přijaté  
ovládací programy z pekel, to ony NEPOCHOPILY. 

Proto se mnou nepochodily, protože já tyto programy odmítám a nepěstuji. To se běžně děje  
všude jinde,  to  je  tady na Zemi  normální,  vím,  že  ty  ovládací  programy jsou tu  značně  
PEVNĚ ZABUDOVÁNY do vědomí ale i do genů loutkolidí. Ale tudy cesta vede jen do černé  
díry. Na to vás upozorňuji a to zažívá dle své volby 97 % všech lidí. S láskou všem, Ivo.

2630.  Budiž Světlo (838).                (Přijal Ivo A. Benda.)        20:17-20:30 hodin. 
16.1.2006.

Místo: Martin.

BUDIŽ SVĚTLO

„Budiž Světlo,
které lidem oči otevře,

cit a sebe najde
člověk ve světě temném.

Budiž Světlo,
jež SRDCE DUCHOVNÍ OTEVŘE,

cestu k vysvobození ukáže
v této zakleté loutkohře.

Budiž Světlo,
co píseň lásky přinese,
propojí srdce se srdcem
lidí v počtu nekonečném.

Budiž Světlo,
aby pravdu lidem osvítilo
a jejich pozici jim ukázalo
a ukázalo jejich ovládače.

Budiž Světlo,
Nebeské království propojeno,

sem, do tohoto zakletí,
jež v prach a popel se obrátí.

Budiž Světlo,
jež Andělé Nebe nesou



a lidem této Země
se rozsvítí pojednou.

Budiž Světlo,
Stvořitele Prvotního,

co v dávnověcích svítilo
na vaše nebeské životy.

Budiž Světlo,
co strach a pláč rozpustí,
štěstím, láskou nahradí
a nepřetržitou radostí.

Budiž Světlo,
skrze vaše SRDCE proudí

stupňovitě stále víc
nepřetržitě do této Temnoty

… a ZVÍTĚZÍ.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2631.  Návštěvy Země (839).            (Přijal Ivo A. Benda.)        20:31-20:48 hodin. 
16.1.2006.

Místo: Martin.

NÁVŠTĚVY ZEMĚ

„Ačkoliv pozemšťan na chvíli jsem,
změnou já v posledních letech prošel,

pro Stvořitele pracuji cele
a od ovládačů láskou jsem odešel.

Záře lásky zářící
chrání mne před ovládači,



vnitřní nebeské vedení
vnitřní a vnější vyzařování.

V pěti letech posledních
já odebírám se v noci

na lodi vesmírné v Nebi,
abych poslání Světla završil.

Tam dvacetkrát rychlejší je čas
a tak víc jsem tam než tady,
čtyři hodiny z postele pryč

je osmdesát hodin s Anděly.

Tam rozbory situací na Zemi máme
s Gorlojem, Ortonem, Aštarem a Ptaahem,

abychom optimální postup volili
pro pozvednutí všech lidí na Zemi.

Já rád se na tom podílím,
vždyť cítím s lidmi na Zemi
a rád jim pomoc nabízím

z pasti Temnot se vysvobodit.

Také přípravu na příští den
tam pečlivě provádím,

vidíme do programů ovládání,
co pseudotvůrci lidstvu pečou jen.

Výuka mnoha věcí tu probíhá,
hlavně Škola Pána Ježíše Krista,

lze ji přirovnat k Duchovnímu učení
co máme v Novém zjevení.

Také společná setkání s Anděly
v Domovských světech v Nebi,
kde sdílíme lásku a zkušenosti
a navazujeme nová přátelství.

Tak už navštěvuji Zemi,
víc žiji tam než tady,

abych jednou krok učinil
a více se sem již nevrátil.

Domov v Nebi lidé máte
od věků, co Stvoření je,
toto je zóna vymístění,



odpadkový koš – Vesmír černý.

Jednou se tam také navrátíte,
k tomu vám stále POMÁHÁME,

aby se pozvedlo lidstvo víc,
vzhůru k vlastní svobodě.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2632.  Sto tisíc lodí (840).                (Přijal Ivo A. Benda.)        20:49-21:00 hodin. 
16.1.2006.

Místo: Martin.

STO TISÍC LODÍ

„Obloha posetá jest
tisíci zářivých hvězd,
ne těch slunečních,

ale mateřských vesmírných lodí.

Většinou pod clonami skryté,
aby lidstvo nerušily nikde,

jen těm vědomým svítí
v lásce čisté ve dne a v noci.

Vězte, že sto tisíc lodí
s dvěstě padesáti miliony Anděly

pomáhá a stará se,
aby lidstvo z pasti zachránili.

Některé dříve, jiné později,
záleží, kdo si to jak zvolí,

není žádná síla milí,
co zabránit v tom chtěla by.



Planeta Země se čistí
a očistí se od hrubých vibrací,

zase čistá v lásce zazáří
a dotěrného hmyzu se zbaví.

Sto tisíc mateřských lodí
nad planetou Zemí se vznáší,

čistí ji láskou VESMÍRNÍ,
aby přežít a očistit lidem umožnili.

Andělé Světla z Nebe přišli,
aby ztraceným lidem POMOHLI,

milost Stvořitel jim nabízí
a obrat životní mohou učinit.

Lidstvo zmatené iluzí,
značně z Temnot ovládané,

pomalu a obtížně
se vysvobozuje ze zakletí.

Čištění zemské atmosféry
je neustále aktuální,
od hrubých vibrací,

špatných myšlenek lidí.

Evakuační pohotovost drží
Vesmírní lidé, co přiletěli,

zvířata a lidi některé evakuují,
a jsou v nejvyšší pohotovosti.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2633.  Láska je největší  síla (841).    (Přijal  Ivo A. Benda.)         21:01-21:16 hodin. 
16.1.2006.

Místo: Martin.



LÁSKA JE NEJVĚTŠÍ SÍLA

„Láska je největší síla,
bojujme o ni ze všech svých sil,
v SRDCI OTEVŘENÉM ZÁŘÍ

u lidí osvícených.

Čistý život je dán láskou,
kterou zvolil člověk,

on SRDCEM OTEVŘENÝM je veden
Anděly a Prvotním Stvořitelem.

Ten vnitřní pocit je v hrudi,
láska čistá tam sídlí,
záleží, zda volíme ji

anebo loutkohru z Temnoty.

Nezapomínej člověče:
LÁSKA JE NEJVYŠŠÍ SÍLA,

ONA I OVLÁDAČE PŘEMŮŽE,
JEN VÍRU A JISTOTU MÍT JEŽÍŠE.

Tady na této Zemi
se nejlépe čistota ukáže,

na pozadí každodenní špíny
cestu každému ukáže.

Vězte lidé milí,
že sílu lásky nic nezmůže,

pokud jí věříte v hrudi
a milovat s ní umíte.

Nechte proudit lásku
ze středu – v naší hrudi,

zaplaví Temnotu zlou
a osvítí všechny lidi z okolí.

Dá jim impuls Světelný
kterým směrem a kam jít,

není žádné větší síly,
která by ji přemohla ve Stvoření.

Andělé Světla vám dávají
POMOC, ZÁCHRANU, VYSVOBOZENÍ

z potápějící se lodi,



kterou kdosi nazval Titanik.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2635.  Co je to být loutkou ? (842).    (Přijal Ivo A. Benda.)          5:56-6:13 hodin. 
18.1.2006.

Místo: Martin.

CO JE TO BÝT LOUTKOU ?

„Být loutkou znamená
být vším jiným,

jen ne sám sebou, znáš ?
A vědět to či nikoliv.

Být loutkou je
stav negativní,

který si lidé vybírají
na základě voleb svých.

Být loutkou znamená
ZAKOUŠET NEGATIVNÍ STAV,

neboť ten, kdo ovládá
tam své negativní záměry vkládá.

Být loutkou je
nebýt láskyplným člověkem,

mít srdce zavřené
a chovat se jako stín bez duše.

Být loutkou se zažije,
jaké volby neprovádět,

na vlastní kůži se otestuje,
že do Temnot se nemá kráčet.

Být loutkou je tělo bez duše,



tedy v minimálním spojení,
pod velmi silným ovládáním

pseudotvůrci přes ovládací programy.

Být loutkou značí
nežít a neexistovat v Nebi,

ale v odpadkovém koši,
v černém Vesmíru – zóně vymístění.

Být loutkou je tedy
existovat z odpadu Pravého Stvoření,

nic pozitivního nevytvořit
a parazitovat na energiích odpadních.

Být loutkou je stav
neživota a smrti,

neustálého stárnutí
a iluzorního zdraví.

Být loutkou je nemoc,
která se láskou čistou vyléčí,

pokud si to oběť zvolí
a podstoupí duchovní cestu proměny.

Být loutkou je tedy
popření Prvotního Stvořitele

a existovat v zajetí
dálkově řízené VIBRAČNÍ OVLÁDACÍ SÍTĚ.

Být loutkou značí
svobod a práv se vzdát,

ponechat si jich jen malé množství,
aby byl jednou možný návrat.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2636.   Raduji  se  ze  svobod vašich  !  (843).  (Přijal  Ivo  A.  Benda.)   6:16-6:33 hodin. 
18.1.2006.

Místo: Martin.



RADUJI SE ZE SVOBOD VAŠICH !

„Raduji se ze svobod vašich,
těch, které jste si ponechali,

dávají vám šanci zažít
návrat do Nebe velkolepý.

Ten ZBYTEK svobod, co tady máte
je ZLOMKEM těch v Nebi,

ony jsou malým pozůstatkem
a vyjadřují VELIKÉ OTROCTVÍ.

Ovládací energie – vlnění
neustále vámi prochází,

pokud lásku nemáte,
pak jim téměř zcela podléháte.

Ovládání je opak svobody,
pomocí kterého ji UZNÁTE,

v Nebi toto není
a jen tady toto porovnáte.

Proto každému svobodu přeji,
dělat dobra a užitky všem,

celému vesmírnému Stvoření,
to je práce pro Stvořitele.

Pravá svoboda není
svoboda ve zlech a lžích,

tahle svoboda tam nepatří,
jen pozitivní rozpoložení.

Tak se lidé milí
radujte ze svobod vašich,

aby jste dobře poznali,
co je zákonité ve Stvoření.

Nelze ale předstírat,
svobodný život loutkovat,

to se brzy projeví
a nastane velké probuzení.



Kam se lidé směřujete ?
Vždyť v bolestech se trápíte,

svoboda byla dána vám
odpovědnost a důsledek sám.

Já nespoutávám vás do skupin,
ani organizace neživím,

dopřávám vám SVOBOD CELÝCH,
ne jen zlomky, jako pseudotvůrci !

Upřímně vám řádky píši,
aby jste se octli v říši,

tam, kde dobro a láska se jistí
v Nebi – v Nebeském království.

Andělé Nebe vás vedou
na pouti pozemské Domů,

po zvládnutí světelných úkolů
se octnete v Nebi jednou.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2637.  A Nebe se otevřelo ! (844).   (Přijal Ivo A. Benda.)             6:37-6:50 hodin. 
18.1.2006.

Místo: Martin.

A NEBE SE OTEVŘELO !

„A stalo se lidem pojednou
že Nebe se jim otevřelo,

v závěru poslání Světla dostanou,
odměnu v Domově spočinout.

Toto Nebe je v každém z lidí,
záleží, zda si jej zvolí



v SRDCI DUCHOVNÍM leží klíč,
stačí odemknout, a jste z pseuda pryč.

Lidské pachtění ukončili
ti, co lásku čistou si zvolili,

není problémů již
a zdraví se jim vrací.

Andělé Nebe – Vesmírní
vítají lidi na Zemi,

velká slavnost se odvíjí
při návratu vyslanců k milým.

V závěru světelného poslání
přechod do Nebe lidé provádí,

mírný a zcela postupný,
plynulý tak, až k nepoznání.

Nebe si tvoří na Zemi
ti, co čistou lásku a pravdu žijí,

mají tu radostné posvícení,
aby ze Země v Nebe odešli.

Ten, kdo otvírá duchovní srdce,
Nebe tam záhy objeví,

kontakt na Prvotního Stvořitele
a Anděly Nebe si uvědomí.

Toto čisté spojení
dáno je předchozími volbami

pravý život žít,
pryč a neloutkovat na Zemi.

Nebeský chór líbezný
lidem Pravým zní,

oni se jednou vymaní
z pseudosvěta na Zemi.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.



2638.   Štafetu Světla  předávám (845).   (Přijal  Ivo  A.  Benda.)        6:52-7:05 hodin. 
18.1.2006.

Místo: Martin.

ŠTAFETU SVĚTLA PŘEDÁVÁM

„Štafetu Světla předávám
všem lidem otevřeným,

těm, které již nebaví loutkohra
na této prapodivné Zemi.

Světlo čistá láska a pravda je
od samého PRVOTNÍHO STVOŘITELE,

je to čistota sama zde,
tam, kde je duchovní srdce otevřené.

Rád vám poselství dám,
pravdivé a upřímné k vám,

Anděly Nebe předané lidem,
co milovat si zvolili, znám.

Těmto lidem patří
Světelné upřímné poselství

za hlasitého volání:
Tady není Domov, ale loutkování !

Světelné info je pomocí,
která z Nebe byla seslána,

poslal ji Stvořitel Prvotní
přes své Anděle Světla.

Takto se lidé můžete snažit
z temného ovládání se vymanit,

obrat a transformaci sebe nastolit
a jít do věčné blaženosti.

Určitě se zeptáte:
„Jak se jim odvděčíme ?“

Říkám vám opětovně:
LÁSKOU ČISTOU, kterou nastolíte.



Milovaní lidé milí
brzy se octnete v cíli,

otevřeného svého vědomí,
kde pochopíte účel cesty.

Být bližním nápomocný
pod Stvořitelovým vedením,
Vesmírní lidé vám impulsy

dají správné vedení.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2639.  Ovládání Temnem (846).      (Přijal Ivo A. Benda.)             8:06-8:19 hodin. 
18.1.2006.

Místo: Martin.

OVLÁDÁNÍ TEMNEM

„OVLÁDÁNÍ TEMNEM je nepříjemná věc,
je to OPAK VEDENÍ,

nedobrovolné a podvodné,
ovládači jsou pekelní pseudotvůrci.

Ovládání je prožitek,
který na Zemi zažíváte,

k poučení co nevolit máte,
je to s DOVOLENÍM STVOŘITELE.

Sami jste si to vybrali,
někteří se Světelným posláním,

jiní s negativním snažením,
to si každý SÁM VOLÍ.

V případě volby negativního stavu
bytost lidská volí si loutkohru,



značně závislá na TEMNÝCH PROGRAMECH,
které PŘIJÍMÁ a PSEUDOŽIJE.

Její Duch a duše
do času odstavena je,
v pouzdrech uvězněna

a v péči strážců temných zeje.

Pak její vlastní já
není tady, ale JEN tam,

TĚLO BEZ DUŠE v písni Okurky
jak správně pěje Lucie Bílá.

NEJSEM TO TEDY JÁ, ale jen STÍN, 
jak zpívá

ve svém „Desátém patře“
zpěvák Martin Maxa.

Pak těmto loutkolidem
dostupná není Pravda,

dostávají milióny nápověd z Nebe
ke snížení ovládání a NALEZENÍ SAMA SEBE.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2640.  Vedení Světlem (847).           (Přijal Ivo A. Benda.)            8:21-8:32 hodin. 
18.1.2006.

Místo: Martin.

VEDENÍ SVĚTLEM

„VEDENÍ SVĚTLEM je příjemná věc,
DOSTÁVÁ SE HO KAŽDÉMU, to mi věř,

JINOU VĚCÍ JE PŘIJÍMÁNÍ,
tedy VOLBA SVĚTELNÝCH ENERGIÍ.



Vedení Světlem řídí STVOŘITEL,
ten PRVOTNÍ VŠEHO A VŠECH,

čistá láska, pravda, moudrost, inteligence,
který OPAKEM pseudotvůrců je.

VEDENÍ SVĚTLA V HRUDI MÁTE,
v jeho STŘEDU – DUCHOVNÍ SRDCE,

tam, kde láska čistá kvete
v jasném, silném, zářivém bílém SVĚTLE.

Tímto středem získáváte
vedení Prvotního Stvořitele,

Anděl strážný tam též je,
záleží, jak dalece SRDCE OTEVŘETE.

Vedením Světlem se vymaňujete
z otrockého ovládání postupně,

naráz to prosím nejde,
trpělivost ve zvládání duchovních zkoušek.

Práci světelnou vám dávají
Andělé Světla, kteří pomáhají,

jak můžete pomoci druhým a sobě
a STVOŘITELI PRVOTNÍMU celkově.

NEZIŠTNÉ DÁVÁNÍ je způsob,
jak pomáhat bližním vůkol,
přes svá srdce se spojte,

tam shodnou lásku najdete.

Milujte se stále více,
vedení Světla to podporuje,

se začátkem se neuspokojujte,
kráčejte stále jako svíce.

Ti, co vedení Světla znají
jej milují a žehnají,

bez něj není vysvobození
z pseudosvěta nelásky a lží.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,



já s láskou předám báseň všem.

2641.  Život JEN pro sebe (848).        (Přijal Ivo A. Benda.)       15:45-16:05 hodin. 
25.1.2006.

Místo: Martin.

ŽIVOT JEN PRO SEBE

„Lidé, co žijí sami PRO SEBE,
ničehož nic si neuvědomují,

že toto je život negativní,
ve směru do temných společností.

Vypadá to zcela nenápadně,
vždyť skoro každý si žije pro sebe,
JAKO HRABOŠ SI SOBĚ HRABE

„poctivě“ peníze vydělané.

Chybí tam jakékoliv DÁVÁNÍ
společnosti, celku, Stvoření,

jenom nákup a prodej na ZISK
a pozůstatky volného času si vegetit.

Otročení v práci je výmluvou
pro takovéto hrabání,
prý to dělají všichni,

myslí si oběť dálkového ovládání.

Taková osoba si myslí
jak správná a úžasná je v práci,

k tomu si energie hromadí
peníze, věci a majetky.

V Nebi takto nikdo nežije,
každý tam má SRDCE OTEVŘENÉ,

nikdo pro sebe tam nehrabe,
ale snaží se DÁVAT PRO DRUHÉ.

Na této Zemi je hlavní ZISK



v myslích lidí ovládaných,
srdcem zavřeným nevyciťují,

že dolů, do díry směřují.

Život PRO SEBE vedený
je obrovsky bezohledným,
založen na kradení energií,

konzumu bez jakéhokoliv dávání.

Vyvarujte se lidé pozemští
života pro sebe, než dojdete k propasti,

dolů do Světů temných,
kde panují daleko horší podmínky.

Začněte myslet na druhé,
cítit je a vědět, co potřebují lidé,

ANDĚLÉ SVĚTLA VÁS VEDOU V SRDCI,
abyste se užitečnými lidmi stali.

Aby trápení a nemoci ustoupily,
je třeba DÁVAT DRUHÝM,
LÁSKA ČISTÁ tam je, milí,

bez toho není žádné vysvobození.

ŽIVOTEM PRO DRUHÉ nahraďte předešlý,
staňte se vnímaví a užiteční,

dávajícím lásku v činech druhým
a šťastný život tak žít !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2643.  Lovci krabů (849).                 (Přijal Ivo A. Benda.)             6:25-6:38 hodin. 
27.1.2006.

Místo: Martin.

LOVCI KRABŮ



„V ledovém Beringově moři,
lovci krabů bezuzdně loví
miliony krabů mořských
s jediným cílem – ZISK.

Velké klece na dno shazují,
na návnady kraby chytají,

pak je živé dopravují
do konzervárny – cesta smrti.

Nemají žádnou lásku a cit
tito lovci chladní,

odpovídající hrubovibrační energii
sami ze sebe vyzařují.

Tato energie negativní
přitahuje stejné entity,
nejen ze Země milí,

ale také z Vesmíru ještěry.

A tak se jednou stane,
že tyto lovce krabů

jednoho dne z Vesmíru
studený ještěr z pekel unese.

Anebo po fyzické smrti
se duše zatížená octne

v úplně stejné kleci,
kde jinde, než v Temných světech.

Existuje ZÁKON VESMÍRNÝ:
CO VYZÁŘÍŠ, TO SE TI VRÁTÍ,

máš to pocítit na kůži,
abys uvěřil zážitkem věrným.

Proto Stvořitel Prvotní
DOVOLUJE takovéto činy,

aby člověk nevyvinutý
uvědomil si školní lekci.

Pak jednou i tento člověk
pochopí jak velice chybuje,

ve svobodných volbách svých,
kde jediným motivem byl zisk.



S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2645.  Milovátko (850).                    (Přijal Ivo A. Benda.)            6:10-6:33 hodin. 31.1.2006.
Místo: Martin.

MILOVÁTKO

„Ten, kdo přišel milovat
LÁSKU, PRAVDU, DOBRO A MOUDROST,

tedy POZITIVNÍ STAV,
MILOVÁTKEM se ze své vůle stal.

Ten, kdo odmítl chlad,
TEPLO DUCHOVNÍHO SRDCE MILOVAL,

lásku zářící z něj preferoval,
MILOVÁTKO se na Zemi stal.

Člověk, který životem šel tak,
že NEHROMADIL MAJETKY A NEOVLÁDAL,

ze štěstí a lásky druhých se radoval,
MILOVÁTKEM se takto stal.

Duše, která hledala trpělivě stále
PRAVÉ ŽIVOTNÍ HODNOTY – KÁZÁNÍ NA HOŘE,

jak Ježíš žila v čisté lásce,
MILOVÁTKEM se stala pro lidi Pravé.

Ten, jež píseň Domova si se sebou přines,
ZPŮSOBY A ZVYKLOSTI NEBE ZDE ZAVED,

s pomocí Andělů Světla se nalezl,
MILOVÁTKEM čistým on stal se.

Hvězdička, co snesla se z Nebíčka,
PŘINESLA SE SEBOU LÁSKU ČISTOU ZE SRDÍČKA,

v životě svém jí byla cestička,



MILOVÁTKEM upřímným se tu zrodila.

Milující člověk co dal
SVÉ SCHOPNOSTI A UM NEZIŠTNĚ,

druzí ovlivněni jsou dál,
MILOVÁTKEM, co zpívá tuto píseň.

Ten, kdo kráčí za STVOŘITELEM
PRVOTNÍM VŠEHO A VŠECH,

cestu vzhůru volí si stále,
MILOVÁTKEM takto je.

Nebeské písně zní mu,
aby POMOC BLIŽNÍM ZVLÁDNUL,
lidem v propasti dal pomocnou ruku,

MILOVÁTKO se projeví druhému.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2646.  Divítko (851).                       (Přijal Ivo A. Benda.)             6:34-6:46 hodin. 31.1.2006.
Místo: Martin.

DIVÍTKO

„Ten, kdo v sebeklamu žije,
nevědomostí druhé ovlivňuje,

v iluzi mimo realitu je,
DIVÍTKO se takto stane.

Človíček pozemský v pavučině
ovládacích programů pseudožije,
skutečnosti na hony vzdálen je,

DIVÍTKEM se pak projevuje.

DIVENÍ zákonitým procesem je
SETKÁNÍ REALITY A ILUZE, 



jsou to neslučitelné energie,
DIVÍTKO v této máji žije.

Když nalhává si opakovaně,
to, co není a nebude,

pak velké rozčarování přijde,
kdy na DIVÍTKO realita dolehne.

Ten, co nepravdu a lež miluje,
neustále tu v kolizi je,

mezi jeho iluzí a reálem,
DIVÍTKEM nekonečným se pak stane !

Součástí negativního stavu je
značné ovládání těla pekelníkem,

který v podzemí jiného světa dříme
a DIVÍTKO je jeho produktem.

Když nemoci si člověk vybere
on neví, že vrací se mu, co zasel,
život v bolestech si tak vychutná,

DIVÍTKO se takto stává.

Zažívá to, co dříve neznal,
píseň srdce neposlouchal,
Anděly Světla nerozeznal,

DIVÍTKEM se tak snadno stal.

DIVIT SE je jevem běžným
zde na této planetě Zemi,

kde většina lidí ILUZI VOLÍ,
NÁRODY DIVÍTEK se tu jeví !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2647.  Dívátko (852).                      (Přijal Ivo A. Benda.)             6:47-7:00 hodin. 31.1.2006.
Místo: Martin.



DÍVÁTKO

„Člověk, co do SOUKROMÍ DRUHÝCH HLEDÍ,
manipulovat a ovládat touží,

v budoucnu se na toto připraví,
DÍVÁTKEM je velmi negativním.

Ten, co reality show miluje,
na ovládání druhých se připravuje,
bezuzdnou manipulaci si trénuje,

DÍVÁTKEM pekelným tak je.

Ten, kdo stále sleduje
druhým soukromí a čaruje

s osobními věcmi bližních šíleně,
DÍVÁTKEM tak ošklivým je.

Ovládač, co v manipulaci shlédl se
podvodně do soukromí druhým leze,
aby druhé ovládat mohl snáze a cele,

DÍVÁTKEM tu je určitě.

Aby ovládat druhé mohlo,
jejich soukromé údaje kradlo,
kazit a prznit bližního život,
DÍVÁTKO chová se takto.

Sledovat někoho za jeho zády
se záměrem zcela negativním,

ničit jeho život záhy,
DÍVÁTKO – bratr velký.

Šťourat do jiných má rádo,
obelhávat je a kradnout,

energie druhých bezuzdně sát,
DÍVÁTKO je, co nemá rád.

Nejenom lidé z ÚŘADŮ a MÉDIÍ,
ale také RODINNÍ PŘÍSLUŠNÍCI,

ZAMĚSTNAVATELÉ, ŠKOLY, FIRMY,
DÍVÁTKA jsou, co soukromí ničí !

Zvláště dnes v budování totality,
ČIPIZACI VŠEHO, kamer mraky,



lidé brzy na vlastní kůži
protivná DÍVÁTKA zažijí !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2648.  Vydávátko (853).                   (Přijal Ivo A. Benda.)            4:30-4:55 hodin. 
15.2.2006.

Místo: Martin.

VYDÁVÁTKO

„To tak ve Stvoření chodí,
že ti, co dobře loutkují,

jsou vlastně nakamuflovaní,
že to „ONI SEBE ŽIJÍ“.

Avšak není to život jejich,
dávno jej sami ZAPRODALI,

za pár vnějších tretek vyměnili
SVOBODU ZA OTROCTVÍ.

Pak ti, co je ovládají,
z Temných světů i na této Zemi,

do programů též zabudovali
DOKONALÉ VYDÁVÁNÍ.

VYDÁVÁTKO je tedy
ten, kdo ZA SEBE SE VYDÁVÁ,

ačkoliv SÁM SEBOU NENÍ,
JE TO JEN OVLÁDACÍ TEMNÝ PROGRAM.

„Já umím tohle a tamto,
jazyky, počítat do deseti, umění,

obchody dělat a být světový,
jsem sportovec vynikající.“

A druzí chválí: „Ó, ano, ty to tedy UMÍŠ,



ó, jak jsi úspěšný a šikovný,
žádných situací se nebojíš,
ty máš skvělé vlastnosti !“

A média – loutky tak loutkují,
jak je v peklech naprogramovali,
devadesát pět procent ovládání,

no to je PODÍVANÁ v Nebi !

Tohle je JEN v zóně vymístění,
takové pitoreskní loutkování,
to u nás Doma v Nebi není,

proto se poučujeme i na planetě Zemi.

Na Zemi se vyžívají,
v klamech, lžích a přetvařování,

soutěží o VZÁJEMNÉ OVLÁDÁNÍ,
a pak si za to dají ceny.

Bláznivý podnik pseudotvůrců
svět vydávátek – strůjců,

vlastní nevědomosti a odcizení,
v součtu holého lidského neštěstí.

Ale každý se může ZMĚNIT,
zase SÁM SEBOU BÝT,

MUSÍ SI TO OVŠEM ZVOLIT,
A ZCELA SVŮJ ŽIVOT PŘEVRÁTIT.

To, co nejde loutkovat,
je cesta DUCHOVNÍHO SRDCE,

každý ve své hrudi má
STŘED a v něm STVOŘITELE.

Toho, kdo LÁSKA A PRAVDA JE,
DOBRO, MOUDROST, INTELIGENCE,

opak pseudotvůrčí potence,
tak viditelné na planetě Zemi.

Pravé čisté energie,
každý uchopit sám může,

mimo programy Temnot vykročí
a pak s nimi jednou zatočí.

Znamená to, že loutkolidmi se neřídí,
neboť jsou to temné programy,



ale tím, co má ve STŘEDU HRUDI,
zvaného SRDCEM DUCHOVNÍM.

Tak se děťátko narodí,
ve skutečné duchovní pozici,

DUCHOVNÍ CESTU nastoupí,
a neloutkuje, ŽIJE již !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

DUCHOVNÍ CESTA – sdělení 819 – 847, obr. 688, 692, 811, 2000.

KÁZÁNÍ  NA  HOŘE,  NOVÉ  ZJEVENÍ  a  další  světelné  zdroje můžete  číst  na 
www.vesmirni-lide.cz , www.andele-svetla.cz  – pozn. zpracovatele, Ivo A. Bendy.

2653.  Lucius (854).                         (Přijal Ivo A. Benda.)          12:00-12:33 hodin. 8.2.2006.
Místo: Bratislava.

LUCIUS

„Lucius je jméno,
Anděla, který nese Světlo,

zásadním způsobem VYVAŽUJE
jemu přidělené Světy temné.

Lucius provádí zásadní regulaci
Světla Stvořitele pro Temnoty,

aby mohly řízenou měrou
dostávat lásku a pravdu čistou.

Lucius je zářící Anděl lásky
z vnitřního Nebe operující,

blízko Stvořitele dlící
a pomocí nezištnou oplývající.

Lucius pro Stvořitele pracuje



stejně jako všichni v Nebi,
on také do nižších světů se inkarnuje

některou ze svých částí.

Tedy do intermediální a přírodní úrovně
posílá své inkarnace,

řídí tak míru lásky a proudy níže
ve vzdálenějších částech od Stvořitele.

Taktéž na Zemi má své inkarnace,
aby udržoval pravdivou úroveň,

tak, jak si Stvořitele přeje
k duchovní vyváženosti v Temném světě.

Lucius je tedy mocný Anděl,
co řídí vývoj nižší úrovně,
mnoha a mnoha bytostí,
včetně zóny vymístěné.

Láska a pravda Stvořitele
jeho obsahem je,

s ním neustále pracuje
ku prospěchu všech.

Lucius značí Světla paprsek,
který se do nižších úrovní nese,

má úkol pomáhat i lidem
a tak za pochopení děkuje.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2654.   Vyspělí  producenti  jedů (855).  (Přijal  Ivo A.  Benda.)          8:42-8:57 hodin. 
11.2.2006.

Místo: Bratislava.

VYSPĚLÍ PRODUCENTI JEDŮ



„Vyspělí producenti jedů
jsou ti, kteří milovat srdcem neumí,

zapoměli to či nechtějí
a zahleděli se do hmoty.

Co je produktem jejich
se každý snadno dozví,

v každodenním životě otravujíc,
nepochybuj o tom, čtenáři již !

Jsou to pomluvy a lži o lidech,
šířené nejraději anonymně,

aby schovaní producenti jedů
mohli dál takto čpět.

Jsou to také automobily,
co chrlí jedovaté produkty,

šířící smrady a jedy do okolí
za podpory vědy a technických univerzit,

které se tím ještě chlubí !

Dále jsou to chemičky,
co v nejhorších jedech se shlédly,

ropné, vynilové a ftalátové produkty
cpou loutkolidem nebohým.

Do chemiček také patří
velké ropné koncerny,

co žijí ze smrti dávných těl
a smrt šíří s podporou vlád do loutkolidí.

To vše při existenci vědy,
která se tak moc chlubí,
jaké dosáhla výsledky,

včetně ekonomického ovládání.

Další producenti jedů
jsou ti, co uhlí pálí,

mnoho přísad sirných
takto chrlí do ovzduší.

Nezapomeňte na ty lidi,
co doma v kamnech pálí,

všechno možné pod ekonomickými tlaky,
nejhorší – pet lahve a gumy.



S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2655.  Babylónie (856).                   (Přijal Ivo A. Benda.)             9:07-9:17 hodin. 
11.2.2006.

Místo: Bratislava.

BABYLÓNIE

„Svět, který tu máte
z vesmírných lodí vidíme

snadno jej s jinými porovnáváme
a nedobrou budoucnost u vás cítíme.

Hospodářství a svobody,
celá tato lidská struktura

vratká je a nestabilní,
babylonskou věž nám připomíná.

Hrubé vibrace STÁLE VĚTŠÍ
přivozují OČISTNÉ PROCESY,

mají sílu stále větší
Země se od špíny očistí.

Smete nejen jedy,
ale i původce – loutkolidi,

jejich prapodivné struktury,
co z chamtivosti povstaly.

Babylónii tu budujete,
Temné struktury dle vzoru jiných,

kteří vás snadno ovládají,
říkáme jim pseudotvůrci.

Blíží se velké hroucení
všeho, co jste lopotou vybudovali,



celá nadutá pýcha loutkolidí
se rozprskne za hřmotu a burácení.

Vězte milí lidé,
ti, kteří se na tom nepodílíte,

budete od všech pohrom a hroucení
Stvořitelem Prvotním uchráněni.

On do náruče vás vezme
nad trosky Babylónie vás vznese,

od hroucení pekel vás odnese
a jak miminka na Nové Zemi rozeseje.

Ti, co nebudují Babylónii
zákonitě v lásce žijí,
ničím se tak nezatíží,

POSLEDNÍ BUDOU PRVNÍ.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

Píseň  BABYLÓNIA se  stejným  obsahem  zpívala  také  Marika  Gombitová  –  pozn.  
zpracovatele.

2656.  Svatý Jiří a drak (857).           (Přijal Ivo A. Benda.)             9:18-9:38 hodin. 
11.2.2006.

Místo: Bratislava.

SVATÝ JIŘÍ A DRAK

„Před dvěma dny
proběhlo televizní natáčení,
kde autor píšící tyto řádky

lidem předal poselství.

Poselství toho, CO BUDE,
předané od Vesmírných lidí,



pracovníkům jedné velké televize
a hlavně milionům lidí.

Toto poselství pro lidi zní:
OTEVŘETE SVÉ SRDCE VE SVÉ HRUDI,
BUDOUCNOST DRŽÍTE V RUKOU SVÝCH

A PROVÁDÍTE VOLBY SVÉ ŽIVOTNÍ.

Máte tu těžké ovládání
od ještírků z Temnoty,

obraz Svatého Jiří
je pomůckou na uvědomění.

Že máte bojovat s ještěry
LÁSKOU ČISTOU A PRAVDOU již,

zanechat zloby a lží
a uspořádat si své vztahy.

Vaše poničené rodiny
a rozhárané zaměstnání,
každodenní boje o energii

si zaměňte za štěstí a lásku již !

Obraz Svatého Jiří
si ve Svatém Juru natočili,

v televizi to zasyčelo
a proniká do srdcí a myslí již.

Vědomí lásky čisté
je klíčové pro milé,
ty, co změnu zvolili

a ošklivosti již zahodili.

Okřídlený drak je ještěr,
který ovládá tě z pekel,

ty máš se již vysvobodit,
to voláme my, Andělé Světla tví.

Redaktor televizní je v šoku,
zírá na obraz ve Svatém Juru,

na stěně budovy třímetrový
barevně a plasticky vyjevený.

Stejná socha se nachází
na Pražském hradě na třetím nádvoří,

přímo naproti prezidentovi,



aby šanci a pomoc měl proti ovládání.

Ta sama socha pak zdobí
rotundu na hoře Říp,

aby český národ si uvědomil
že zápasit má s ještěry !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

Někteří z lidí nepochopili, že zda a kdy co televize odvysílají, NENÍ v mé moci, ani to NEVÍM,  
proto se MNE NEPTEJTE, NETAHEJTE MI ENERGII, ALE PTEJTE SE     JICH – V     TV  . Oni  
vám NIKDY pravdivě neřeknou, co kdy odvysílají, to také neví někteří lidi, a přece se mne na  
to ptají, jako bych ty TV řídil. Tím mne obtěžují. TO JE OMYL !!!  I když vám sdělím nějaký  
termín,  byl  mi  sdělen  jedním  z nich,  ale  oni  pravdu  nemají,  oni  se  sami  dohadují  pod  
ovládacími programy, a proto se nedržte křečovitě toho termínu a nedělejte předčasné soudy  
!  Pak  se  sami  zamotáváte  do  jejich  ovládání. Rozhovor  do  médií  dělám pro  VELKÉ 
MNOŽSTVÍ LIDÍ – A TI TO DOPŘEDU NEMUSÍ VĚDĚT, PROTOŽE ONI SE DÍVAJÍ NA TV  
ČASTO, tedy není jenom pro vás – to je také ovládání, pod kterým někteří se nacházíte –  
pozn. zpracovatele Ivo A. Bendy.

2657.  Názvy českých aut (858).      (Přijal  Ivo A. Benda.)          10:27-10:40 hodin. 
11.2.2006.

Místo: Bratislava.

NÁZVY ČESKÝCH AUT

„To si nikdo neuvědomuje,
že součástí ovládacího stroje

jsou názvy aut vnucované
do pseudomyslí loutkolidí, to je !

Vedení automobilky české
Škoda – auto nazývaje,

dává jména dle vojevůdců,
kteří smrt šířili v římské době.

Octavius a Fabius byli ti,



co války krvelačné vedli,
hrubovibrační scény

stále v realitě existují.

Názvy aut Octavia a Fabia
tak spolehlivě PROPOJUJÍ

na tyto hrubovibrační zabijáky jejich scény
a zaplavují srdce a mysli dnešních loutkolidí !

Každodenní myšlenky na ně
vás zaplavují a ponižují opakovaně
v nevědomém procesu ovládání,
zesiluje hrubovibrační prostředí.

Aby pravdu zakamuflovali,
pseudosoutěž o názvu uspořádali,

aby si nebozí loutkolidé
mysleli, že je to volba jejich.

Tak to ale není,
datasystém je naprogramovaný
několik let předem pseudotvůrci

a tam jsou i tyto názvy.

To vůbec netušíte
v jak těžkém jste ovládání,

nedobře to pro vás dopadne,
to je ZÁKON ODVĚKÝ.

Ti, co kariéru honí
jsou nejvíce tímto zaplaveni,

víc, než obyčejní, „chudí“,
to je také ZÁKON VESMÍRNÝ.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2658.  Vnitřní hlas (859).                  (Přijal Ivo A. Benda.)        19:16-19:28 hodin. 
11.2.2006.

Místo: Bratislava.



VNITŘNÍ HLAS

„Známý zpěvák, Zlatý Slavík,
Karel Gott u vás opěvovaný,
poklad v hudebním umění

VNITŘNÍ HLAS poslouchal – vedení.

Zná svůj hlas,
mluví tam, kde Pán dá,

z Nebe seslán sám,
ten zpěv krásný, úžas.

Já děkuji těm, co písně z Nebe
předali lidem planety Země,

skladatelům, textařům, pěvcům,
hudebníkům, Andělům Nebe.

Stvořitel Prvotní svolil,
aby tyto poklady sneseny byly,

nám, do střední Evropy,
do zemí českých a slovenských.

Se slzami šťasten poslouchám,
cítím a krásně prožívám
tyto písně z Karlova alba

„LÁSKO MÁ“.

Tohle je vrchol snažení
seslaný k nám z Nebe na Zemi,

v tomto hudebním podání
v písních čistých milostných.

Láska čistá muže a ženy
klíčovým vztahem je,

těm, kdo ještě nepochopil,
ten ještě duchovně vyzraje.

Tato jemnovibrační energie
pochází od Stvořitele,
klíčové je dostat ji sem

vložit do loutkové Země.

Tento průnik tak svítí,



že povznáší mnoho lidí,
oni pak k Nebi hledí,

k Světelným Andělům milovaným.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2659.  Nikdo nemá vatové podmínky (860).     (Přijal Ivo A. Benda.)   
     19:47-20:06 hodin. 11.2.2006.

Místo: Bratislava.

NIKDO NEMÁ VATOVÉ PODMÍNKY

„Na planetu Zemi jsme se narodili,
abychom Světlo ve Tmě rozsvítili,

za cenu nevědomí a bolestí
při příchodu do loutkové scény.

Nikdo nemá vatové podmínky,
ale plno zkoušek a pokušení,
ten, kdo je zvládá, dočká se

krásné Boží odměny.

Naplno pro Stvořitele pracovat
a vůbec pro pseudotvůrce neloutkovat,

to zde může jen pár zářítek
v závěru Duchovní cesty teď.

Můžete se sami přesvědčit,
na vlastní kůži zakusíte sami

ten zážitek velkolepý
být MIMO loutkové scény !

Uvědomte si milí lidé,
že vše ve svých rukou máte,

na nic si proto nestěžujte,
vše je výsledek vašich voleb.



Ten, kdo nezištně DÁVÁ,
je překrásně odměňován

KAŽDODENNÍ KVALITOU ŽIVOTA,
prostou strádání, nemocí a tak.

Vězte, že každý zkoušky má
a různě je překonává,

někdo zdařile se vysvobodí DLE VOLBY
z této loutkové scény.

ZÁŘÍCÍM SRDÍČKEM svítí
si na cestu klestím,

džunglí lží a farizejství
masek a falší loutkolidí.

Pak se jednou ocitne
MIMO ovládací mašinerie,
vidí vše DO loutkostroje,
sám zářícím dítkem je !

Andělé Nebe jsou nejbližší
spolehliví moudří Přátelé,

nikdo z této loutkové Země
vyrovnat se jim ani trochu nemůže.

Proč se lidé divíte,
když jste UVNITŘ loutkostroje,

sami těžce podléháte
důsledkům předešlých SVÝCH voleb.

Dnes se naplno zobrazuje
jak kdo se rozhodl dříve,

jeho stav se ZVIDITELŇUJE,
je to DIVADLO VELKOLEPÉ !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.



2660.  Kalkulanti (861).                    (Přijal Ivo A. Benda.)        12:50-13:01 hodin. 
12.2.2006.

Místo: Bratislava.

KALKULANTI

„Kalkulanti – ty entity lidské,
co se „správně“ tváří samozřejmě,

věříc, že počítají správně
dálkově řízené loutky – reálně.

Naaranžovaná správnost
kalkulačního počínání,

z Temných světů má zdroj
od strojů – počítačů v pseudotvůrčích rukou.

Kalkulanti jsou všude
od bank a finančních kruhů

přes firmy a živnostníky,
až po osoby obyčejné, chudě se jevící.

Vše prošpikované kalkulanty,
co stále něco počítají,

KALKULAČKU MÍSTO SVÉHO SRDCE
si dávno volbami zaměnili.

Jednoho dne se v kouři,
v rámusu a burácení ocitnou,

všichni ti, co lásku zaměnili hrůzou,
do Temnot hrůzných se propadnou.

Ono to dá práci usilovnou
směrem dolů se propadnout,

dřina a lopota proti VESMÍRNÝM ZÁKONŮM,
jakákoliv varování se účinkem minou.

Většina tohoto hemžení
dolů se aktéři směřují,

ošperkují se zlatými telety,
aby propad byl velkolepý !

Zviditelňování probíhá,
co zastřené bylo, se odkrývá,



na loutkovou Zemi zírá
celičké Stvoření, bytostí miriád !

Vidí, jak se loutkuje dolů,
jen pár Pravých stoupá vzhůru,

nehledí na šílenou většinu,
SRDCE DUCHOVNÍ jim svítí na cestu.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2661.  Jedovaté knihovny (862).       (Přijal  Ivo A. Benda.)         13:02-13:14 hodin. 
12.2.2006.

Místo: Bratislava.

JEDOVATÉ KNIHOVNY

„To tyčí se nad jedním městem
obrovitá mohutná knihovna,
ona majákem viditelným je
ze všech koutů, odevšad.

Tato knihovna je nacpaná
miliony jedovatých svazků,

jež téměř všechny v peklech vznikly,
jsou mocným hrubovibračním zářičem energií.

Tato záření neškodí jen lidem,
co uvnitř pracují,

ozařuje mocně obyvatele,
města pod ní ležící.

Vězte, že takový pekelný zářič
hodně škody napáchá,

ničehož nic neví loutkolidi,
pýcha a hmota je jen dojímá.



Tyto knihy napuštěné jsou
hmotnými jedy, aby se nerozpadly,

tím hrubovibračním zářením
a tak zatím drží dohromady.

Takto se ovládače shromažďují,
za národní bohatství se považují,

však z Temných světů dodány byly,
a loutkolidé je od pseudotvůrců přijali.

Až jednou se loutkolidé vysvobodí
ze svého zvoleného zakletí,
pak všechny ty jedy vyhodí,
v prach a popel je přemění.

To bude jejich velkým vysvobozením,
poklad najdou ve SVÉM DUCHOVNÍM SRDCI,

nezamění jej za hromady knih,
šílenými bludy napěchovanými.

V SRDCI SVÉM LÁSKU objeví,
poklad šťastného života odhalí,

vedení Stvořitele s Anděly
jim jejich pseudoživot převrátí.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2662.  Čipové šílenství (863).           (Přijal Ivo A. Benda.)        13:17-13:29 hodin. 
12.2.2006.

Místo: Bratislava.

ČIPOVÉ ŠÍLENSTVÍ

„To zařídili tu finančníci



OČIPOVAT VŠECHNY VĚCI,
ZVÍŘATA V ZAJETÍ A VOLNĚ ŽIJÍCÍ

A NAKONEC VŠECHNY LIDI !

Lidi si očipují nakonec,
nejprve si je PŘEDPŘIPRAVÍ,
mnoha ovládacími programy,

aby potom ani nemukli.

Ve skutečnosti z Temných světů
budují ovládací pekelné struktury

pseudotvůrci studení bezcitní,
co si tolik nešťastníků podrobili.

Pod záminkami vyspělých technologií
omotávají vás pavoučími sítěmi,

družice a vysokorychlostní internety
jsou základní komunikační bází pro čipy.

Ten, kdo to nepochopil,
již MÁLO času na rozsvícení má,

musí se totiž NEJPRVE NYNÍ VYSVOBODIT
z negativního stavu – dálkového ovládání.

Většina lidí nerozumí,
proto si zažije na vlastní kůži,

co je to ODEVZDÁNÍ ZBYTKŮ SVOBODY
šíleným entitám z Temnoty.

Otrokárny především
oni na Zemi budují,
Hitler je proti nim

děcko neschopné a nechodící.

Proto takové poznání
na vlastní kůži zažité

každému dá odpovědi
co nevolit napříště nikde !

Andělé z Nebe varují,
POMOC každému nabízejí,
nikomu se však nevnucují,

SVOBODU A ŠTĚSTÍ všem přejí !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,



v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2663.  Posílejte světelné básničky ! (864).    (Přijal Ivo A. Benda.)
13:33-13:44 hodin. 12.2.2006.

Místo: Bratislava.

POSÍLEJTE SVĚTELNÉ BÁSNIČKY !

„Tisíc světelných básní
posílejte lidé milí

všem těm, kteří to potřebují
a netrpělivě na ně čekají !

Jsou ze všech žánrů,
aby jste vyhověli zájmům
všech loutkolidí na Zemi,

kterých je drtivá většina, věřte mi !

Máte vše k dispozici,
bez zábran a copyrightů temných,

stačí si stáhnout zářící
básně láskou a pravdou oplývající !

Nikdo, než Síly temnoty
vám v šíření nebrání,

PŘEDÁVAT JE KOMUKOLIV,
od prezidenta, až po záchodové báby !

Chopte se díla milí,
na centrální média nezapomínejte,

ČTK, TV NOVĚ, PRIMĚ, ČESKÉ TELEVIZI,
MLADÉ FRONTĚ, LIDOVKÁM A PRÁVU milí !

Zaplavte i tyto ovládače
z Temných světů řízené,

oni jak sůl Světlo potřebují, věřte,
aby rozsvítilo se konečně jim též !



Do škol, všem těm pomateným
učitelům a žákům jejich,

co bludy a nepravdami se živí,
ti také na Světlo čekají !

Vědcům těch akademií,
co izolováni jsou od reality
v zajetí talárů se uvěznili,
ti také na Světlo čekají !

Umělcům, výkvětu scény
loutkolidí, co je jich na Zemi,

oni další práci udělají,
pokud Světlo přijmout chtějí !

Obyčejným lidem na ulici,
do schránek jejich „domovů“,
předávejte poselství Andělů

z Nebe na Zemi letící !

Nečekejte na nic milí,
SRDCE OTEVŘENÉ povede vás v cíl,

tam máte Pravé vedení,
jedině tak se vysvobodíte ze zakletí !

PRACÍ SVĚTELNOU PRAVOU
pomáhejte z lásky bližním,

kvůli tomu sem jste se
z Nebe na planetu Zemi narodili !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2664.  Devíti srdcím ! (865).             (Přijal Ivo A. Benda.)        14:20-15:27 hodin. 
12.2.2006.

Místo: Bratislava.



DEVÍTI SRDCÍM !

„Ahoj srdíčko zářící,
stále se radující,
věčně milující,

láskou vše zaplavující !

Víš, že rád tě mám,
v srdíčku chovám,
jako děťátko drahé,
tolik, tolik milované !

Já z Nebe sestoupil
na planetu Zemi,

abych zde lásku vložil
a uvězněných duší osvítil !

Tvá zářící očička
propojují mne do Nebíčka,
Domů, do mého rájíčka,
kde milá mám srdíčka !

Tvé jméno MILUČKÁ
je samotnou krásou,

říká, že nejsi z tohoto světa
a navštívit jsi mne přišla !

Víš, že já cítím zář
láskyplnou tvoji tvář,
tvou něhu já vítám

a opětuji jak se má !

„Ahoj milý,
známý svou světelnou pílí,

v náruči Světla žijíc,
jsem tvého srdce vše kolem ozařujíc !“

Rád přijdu hvězdičko,
těším se dušičko,

na tvého srdce jas,
milovaná vílo, pá !

To krásný zážitek cítím
v tvé blízkosti, víš ?

Ta ani netušíš,



jakou láskou, září záříš !

„Ach lásko, jak se máš ?
Co děláš ?  Copak vídáš ?“

Dnešní zářivý den,
láskou čistou prosycen.

Básničku ze srdíčka píši,
jak vánek z Nebíčka cítím,

tvou laskavou tvář,
kterou tak dávno znám !

Jsem rád, že lásku rozvíjíš,
víš, že k Domovu je to KLÍČ,

tam, kde louky a zahrady v květu
věčně láskou voní !

Tu první sloku poslal jsem
devíti krásným srdcím,

pak dále z Nebe báseň přijímal jsem
a něco přišlo i od nich !

Právě dlím v Bratislavě,
provádím s Aštárkem důležité operace,

světelné nezbytné akce,
aby se neutopila Temnotou maně !

„Já z vaší práce se raduji,
s díkem za vše vás zahrnuji,

něhou vás zaplavuji,
láskou svojí posiluji,

nevýslovně vás miluji !“

„Děkuji za krásné sms verše,
ty světelné akce i Praha potřebuje,

teď v zimě je to zde dost temné a nesnesitelné,
krásný zbytek dne,

posílám ti pusu, kousek sebe !“

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.



2666.   O  mimozemšťanech.              (Přijala  Květa  Fialová.) 
16.2.2006.

Květa Fialová dnes 16.2.2006 na ČT1 ve VŠECHNOPÁRTY řekla, že: 

„Určitě jsou kolem nás mimozemské civilizace,
a že ona kamarádí s těmi, co nelžou a nekradou.

Povídá si s nimi a je u nich na lodích.“

A taky řekla ufologovi, že „furt jenom bádají, a ještě nic nevybádali.“

2667.  Vodník.                                    (Přijala Květa Š.)                                             6.2.2006.
Místo: Martin.

VODNÍK

„Vodník chytá dušičky,
dává je pod pokličky.

Dušičky však povstaly
a vodíka dostaly.

Boule byla veliká,
líto je nám vodníka.

Duše ale volné jsou,
létají mu nad vodou.

Vidíme my vodníčku
tvoji hloupou udičku,

až tvá duše bude v „suše“,
na pomoc ti přijdeme.

Teď si ale, hochu,
VSTUP DO SRDCE, pátrej trochu …“



Vodníkem jsou  myšleni  pseudotvůrci  z Temnot, kteří  chytají  a  ovládají  Ducha, duši  a 
fyzické tělo, Ducha a  duši  přitom zapouzdřují do pouzder. Tyto info a jiné nám předávají  
Andělé Nebe formou pohádek – poznámka zpracovatele.

2673.  Průhonice (867).                   (Přijal Ivo A. Benda.)            8:25-8:47 hodin. 23.2.2006.
Místo: Martin.

PRŮHONICE

„Je kousek nebeské přírody,
která tě beze zbytku pohltí

a zahrne tě krásnými polibky
na místě úchvatném – Průhonicích.

Tam motýli tančí v jemných písních,
jež z Nebe zní pro všechny lidi,
aby spojení s Anděly neztratili
a milovat a snít stále uměli !

Ta přirozená krása nadělená
z Nebe Prvotním Stvořitelem
sem, do středu země české,

aby vzor přírody pro jiné poskytovala.

To Andělé poslali polibek
skrze rod Tarrouců sem,

rozeseli tisíce druhů rostlin
krásných stromů, keřů, trav a květin.

Průhonice mi Domov připomínají,
mnohem krásnější existuje v Nebi,
tam, kde milovat je samozřejmostí,

avšak Průhonice já také láskou posvětil.

Milování čisté já poznal
v tomto pozemském ráji,

svědky mi byli jen broučci a motýlci
a milovaní Andělé v Nebi.



Také ve středu rodné Moravy
rod Tarrouců krásný park založil

Čechy pod Kosířem a Olomouc si k tomu zvolil,
já také tuhle krásu láskou zasvětil.

Od mimina jsem tam byl,
spojení Nebe tam stále cítil,

lásku a cit si zde šlechtil,
abych se v ovládacích programech neztratil.

Andělé – Lidé vesmírní
stále se mnou jsou a byli,

poskytovali mi radu, moudrost a cítění
a přírodu božskou z lásky mi věnovali !

Za vše toto jim ze srdce děkuji,
neboť co bychom tu bez nich měli ?

Jen špínu, měsíční krajinu a skládky,
z Temnot se sem kradoucí !

Milujte přírodu lidé milí,
to je krása a božství nejjistější,
snadno každému k dispozici,

a děkujte Andělům a Stvořiteli za ni !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

Přijato při poslechu výjimečně krásné současné hudby (jedné z mála dnes) Hany Zagorové  
z CD HANKA, které bylo natočeno právě v Průhonicích. S láskou Ivo.

2674. Život na planéte Zem.        (Přijal: Bertram)            13:00-13:10 hodin. 17.2.2006. 
Místo: Witzenhausen, Německo.

ŽIVOT NA PLANÉTE ZEM

„Krásna naša matka Zem,



vďaka za Tvoj každý deň.
Plný vzduchu, žiary, svetla,
dažďa, mrazu - Život sveta.

Stvoriteľ dal dar nám veľký,
spoznať život, jasný, svetlý.

Každý svojou cestou ide,
no len s Láskou k Nemu príde.

Vo Vesmíre život beží,
poklad vôkol nás tu leží,

avšak vidieť sa ho dá len tak,
pokiaľ myseľ láskou uprie naňho zrak.

Láska lásku plodí,
nový deň sa ránom rodí.
Ďakujem Ti Gaja, Pane,

nech sa Tvoja vôľa stane.

Nie som sám,
a nie sme sami.

Sú tu naši Priatelia,
poletujú nad nami.

Krásna naša matka Zem,
pozvala ich všetkých sem,
lásku učiť všetkých nás,
život vrátiť do jej krás.“

2675.   Operace:  Záchrana lidstva  (868).  (Přijal  Ivo  A.  Benda.)     17:48-18:09 hodin. 
1.3.2006.

Místo: Martin.

OPERACE: ZÁCHRANA LIDSTVA

„ZACHRÁNIT, ZACHRÁNIT, ZACHRÁNIT !
To zní v srdcích Andělských,

láskou čistou zářivých
k lidem na planetě Zemi.

Hlas Nebe stamiliónů srdcí,



Andělů, co nás milují
a pracují tak, že zachrání

lidstvo před sebezničením.

Sto tisíc mateřských lodí
na milimetr přesně řízených,

rozděleny mají sektory
a v nich monitorují všechny lidi.

Zachránit nejdříve mohou ty,
co SRDCE SVÉ DUCHOVNÍ OTEVŘELI,

ŽIVOTEM Pravým žili
a Stvořitele Prvotního tak světili.

I později Andělé zachrání
ty, co loutkohru neprohlédli,

oni však na vlastní kůži pocítí
ne příliš šťastné volby.

Také ve druhé vlně evakuační,
pokud si ji lidé připraví,

budou zachráněni ti,
co volbu zářícího srdce zvolili.

A nakonec při závěrečné eliminaci
negativního stavu ve Stvoření,

taktéž na planetě Zemi
FILM PRAVDY ti zbývající uvidí !

Tam odhalenou Pravdu životní
zří každý z těch negativních,

co loutkohru zcela přijali,
v plné nahotě ji uvidí !

Pak v tomto pochopení
každý volbu učiní,

zda je to Pravda či nikoliv
a dle volby se tak může zachránit.

Pán Ježíš Kristus tak učiní,
Světy temné jednou provždy přemění

v bytosti láskyplné a milující,
neboť všichni dostanou velké poučení.

Že ZÁKONY ŽIVOTA se MAJÍ CTÍT,
LÁSKOU ČISTOU V DOBRU ŽÍT,



PRAVDU A MOUDROST SVĚTIT,
to každá z bytostí pro vždy pochopí.

Nyní v posledních dnech
tiká všem nevědomým
omezený čas darovaný

STVOŘITELEM PRVOTNÍM.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2676.  Píseň skřivánčí (869).            (Přijal Ivo A. Benda.)           18:10-18:22 hodin. 
1.3.2006.

Místo: Martin.

PÍSEŇ SKŘIVÁNČÍ

„Zní PÍSEŇ SKŘIVÁNČÍ,
ta, co milovat umí,

posílaná lidem Anděly
z Domovů jejich i našich.

Volá, volá zbloudilé dušičky:
„ČAS VÁŠ SE JIŽ KRÁTÍ !“
nebude již dlouho motání

v programech temných na Zemi.

Hleď, ptáci už umlkají,
odvedeni s dalšími zvířátky

na božské PLANETY ZÁCHRANY,
kde v míru OČISTEC ZEMĚ přečkají.

Lidé nevědomí si přivozují
něco, co nelze popsat slovy,
oni vše ještě mohou změnit,

musí ovšem OBRÁTIT !



Takový druh života, co volí,
materiální loutkování

je zcela anomální
a nemá budoucnost nikdy !

Přichází hodně hroucení
pseudosystémů loutkových,

podvodně pseudotvůrci ovládaných,
dočasu, do poskytnutí ODPOVĚDI.

Co to znamená život ničit,
zvrátit DUCHOVNÍ PRINCIPY,
lásku a dobro v prach obrátit,

to si také na sobě zakusí.

Už zní píseň skřivánčí
z Nebe lidem přichází,

Domov už všem oznamuje
konec pošetilého loutkování.

Závěr všech dob se blíží,
ETAPA NEGATIVNÍHO STAVU ve Stvoření,

miliardy let trvání
se jednou pro vždy skončí.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2677.  Je vás hodně (870).             (Přijal Ivo A. Benda.)            18:23-18:40 hodin. 
1.3.2006.

Místo: Martin.

JE VÁS HODNĚ

„STATISÍCE LIDÍ
v zemích českých a slovenských

se neustále seznamují



se svojí pozemskou pozicí.

Oni na našem zdroji vidí,
www.andele-svetla.cz sledují,

jak v prapodivném světě loutkují
a Andělé Nebe je volají !

Obrovské množství lidí
úplně všech profesí,

se zájmem obrovským
studuje tento web nebeský.

Prodavačky, dělníci, strojvůdci, průvodčí,
důchodci, postižení, utečenci, děti,
lékaři, inženýři, advokáti, právníci,

politici, generálové, důstojníci, vojáci.

Zubaři, doktoři, letci, umělci, zpěváci,
malíři, filmaři, pisálci, novináři,

ředitelé, sekretářky a uklízečky,
řidiči, mistři výrob a logistici.

Ezoterici, léčitelé, husité, katolíci,
evangelíci, protestanti, jehovisté, mormoni,
filosofové, matematici, studenti, akademici,

učitelé, genetici, doktoranti, vědci.

Záchodové báby a zametači,
kurýři, pošťáci a donašeči,
špiclové a placení špioni,

piloti, boháči, číšníci, úředníci.

Zemědělci, pekaři, cukráři, informatici,
horníci, zoologové, chovatelé, farmáři,

podomní prodavači, prezidenti,
bezdomovci – výběrčí popelnic.

Nezaměstnaní, brigádníci, kameloti,
skladatelé, básníci, písničkáři, textaři,

projektanti, stavbaři, konstruktéři, sportovci,
obchodníci, finančníci, manažeři, vlastníci.

Všichni lidé tito na Zemi
SEZNAMUJÍ SE S POZICÍ SVOJÍ,

OBJEVUJÍ SEBE A ANDĚLY
A NĚKTEŘÍ VOLBY POZITIVNÍ ČINÍ !



Mnoho lidí moudře volí,
už je nebaví loutkování,

zpět Domů chtějí se navrátit
bez ovládačů a čipové budoucnosti.

Energie Světla se šíří,
mocná vlna světem běží,

toť událost nesmírná,
JE VÁS HODNĚ, lidé milí !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2678.  Setkání s Andílkem (871).     (Přijal Ivo A. Benda.)           20:30-20:40 hodin. 
8.3.2006.

Místo: Pezinok.

SETKÁNÍ S ANDÍLKEM

„Příchod můj do trnavské čajovny,
krásně prosvětlené dnem zářivým,

je poznamenán kontaktem
s úchvatným kouzelným Andílkem.

Mé zvědavé oči spočívají
na krásné nevinné zářivé tvářičce

malého roztomilého dítěte
s rukou pevně zaklesnutou v mámě.

Onen Andílek milý
už neodchází chvíli,
stojí bez hnutí a cítí

moji lásku upřímnou.

On touhou milujíce
sám totiž láska je,



na chvíli se ztrácíme z pokoje
a v jiné realitě zíráme.

Milující laskavé energie
sobě si navzájem posíláme,

víme, že Domov společný máme,
tam, kde jsou samé Ráje.

Já sděluji mu niterně,
že jsem tu jen o trochu déle,
něco málo přes čtyřicet let,

záchvěv Vesmíru to je.

Oba přišli jsme z Nebe,
zde pomoci duším, lidem,
přiučit se sami vývojem

a pochopit, co LÁSKA je.

Po tomto věčném zahledění
loučíme se vzájemným, milým,
něžným milujícím pozdravem

na pouti své tímto krajem.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2679.  Čistá láska (872).                  (Přijal Ivo A. Benda.)           20:30-20:40 hodin. 
8.3.2006.

Místo: Pezinok.

ČISTÁ LÁSKA

„Pokud člověk čistou lásku zakusí,
někdo ve dvaceti, někdo až ve stáří,

pak pocit štěstí může poznati,
je to dar Stvořitele pro lidi.



Vězte, že s darem takovým
se zachází opatrně a s díky,
se skutečným požehnáním,

aby lidstvo ztracené pozvedli.

Láskou čistou se vyvíjí,
duchovní pokrok zakouší,
ozařování ostatních lidí

probíhá ze srdcích duchovních.

Dnes jen velmi málo lidí
milovat se vzájemně umí,

je to poklad Pravý pozemský,
kterého vážit by si všichni měli.

Neboť tato láska čistá
drží lidstvo na úrovni,

která lepší je než v temnotách
a svítí každému na pouti.

Lidé pomoci z Nebe sdílejí,
které jsou vám sem posílány,

aby se jednou zhmotnily
v zázrak lidského osvícení.

Věz, že milující lidé
co toulají se tímto světem,

pak nejsou závislí na ovládání,
které je posíláno z pekel.

Mír v srdci oni mají,
takový, co tě povznáší
nad pozemské starosti,
vzhůru, směrem k Nebi.

Čistá láska Stvořitele Prvotního
použita v záření ze srdce je,

ona vyjadřuje ono dobro,
které konat mají lidé.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.



2680. Posílání lásky (873).               (Přijal Ivo A. Benda.)           20:30-20:40 hodin. 
8.3.2006.

Místo: Martin.

POSÍLÁNÍ LÁSKY

„Dobré ráno, krásný den,
lásku ti posílám ze srdce,
ať zářítkem jsi milujícím,

dávajícím čistotu, upřímnost, radost a štěstí.

Tohle posílám ti, hvězdi,
ten, kdo milovat umí.

Miláčku, krásný večer,
lásku posílám,

zářím stále více,
miluji tě, rád tě mám.

Anděly milovanými veden jsem dál,
lásku čistou lidem dávám dál,

aby prohlédli úděl sám,
zde, na planetě Zemi.

Údělem je čistotu milovat,
lásku srdcem dávat,

bližním nezištně pomáhat,
pod vedením srdce ve středu hrudi.

„Ahoj Srdiečko moje.
Mám ťa rada, 

lásku posielam,
na teba často spomínam.

Slniečko v srdci stále mám,
veľký kus z neho posielam.

Aby si lásku rozdával,
na mňa spomínal.“

Lehkost motýlí v nitru cítím,
tam, kde zářivý Domov ruku nabízí,



kde není žádného ovládání,
vědomí plné, ráj andělský.

Zanedlouho, já volím si,
odcházím z téhle loutkové scény,
odchod prací světelnou světím,

navěky může přetrvat naše milování.

„Já ze srdce upřímného ti děkuji,
a láskou svou tě zahrnuji,

miláčku milovaný.

Děkuji i drahému STVOŘITELI,
že nás spojuje láskou teplou v hrudi.“

STVOŘITEL PRVOTNÍ VŠEHO A VŠECH,
na vibracích lásky nás nese,

On bludištěm loutkové scény nás vede,
HODNOTU JEHO takto stále objevuji.

Děkuji mu, děkuji,
vždyť On čistota sama je po věky,
neustále DÁVÁ milost stvořením,

které v tmách zabloudily.

Lehkost provází můj dech,
když řádky tyto píši,

obklopen milovanými Anděly,
toť společné dílo, milí.“

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2681.  Svět lásku má (874).              (Přijal Ivo A. Benda.)            6:34-6:56 hodin. 
17.3.2006.

Místo: Martin.



SVĚT LÁSKU MÁ

„Každý svět ve Stvoření,
napájen je celičký

PRAVOU ČISTOU LÁSKOU,
dává ji Stvořitel Prvotní.

Jednak v přímém svém spojení
do každičké bytosti žijící,

od minerálií jednoduchých,
až po Jemu nejbližší Anděly.

Napájecí energií jedinečných frekvencí
je čistá LÁSKA, PRAVDA, DOBRO, MOUDROST, INTELIGENCE,

ONA DÁVÁNA jest každému ve Stvoření
a stvořená bytost ji sama užívá, jak chce.

Bez tohoto absolutního napájení
by každá bytost neměla svého trvání,

ztratila by své jsoucno
a rozplynula by se mžikem v nic.

Stvořitel Prvotní je bytostí absolutní,
existuje a tvoří neustále po celé věky,

sám je nikým nestvořený
a Stvoření celé má původ v Jeho SRDCI.

Stvoření tak existuje z lásky Boží,
bez ní ničeho není,

ani bytostí negativních,
co popřít životem se Ho rozhodly.

Tyto negativní bytosti
mají také Stvořitelovo napájení,

taktéž Jeho vedení,
avšak ony si je převracejí.

Bytost láskyplná svobodná je,
volí si život sama dle svých VOLEB,

ona cítí většinou Stvořitele
a především VĚDOMÁ JE.

Andělé vědomí z Nebe
PRACUJÍ A ŽIJÍ PRO STVOŘITELE,

oni šťastni jsou a žijí blaze,



důstojně a nesmírně bohatě.

Bytosti nevědomé z pekel
pracují a žijí JEN PRO SEBE,

ony nešťastné jsou a pseudožijí špatně,
v otroctví, bolesti a velmi chudě.

Každý ve své životní pouti
vývoj svůj prodělává,
vzestup či pád si volí,

je to JEHO SVOBODNÁ VOLBA.

Celý svět tento pozemský
je držen a napájen Stvořitelem Prvotním,

pak na jeho obyvatelích záleží
jak s tímto napájením naloží.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2682.  Sife (875).                             (Přijal Ivo A. Benda.)            7:00-7:19 hodin. 17.3.2006.
Místo: Martin.

SIFE

„To na planetě Erře,
ve vnějším Nebi, v ráji plejádském,

se v Pravých vztazích nachází
Andělé krásní Stvořitelovi.

Oni v harmonických vztazích žijí
ve skutečné lásce a dávání,

oni milovat se umějí
ve všech životních projevech svých.

Ve dvou stech letech, když vyspějí,
pro Stvořitele pracovat začínají,



vybírají si vzájemné partnery,
muž se ženou se poznávají.

Oni zkoušky lásky ve vztazích mají,
tak si navzájem prověřují,

zda spolu životní pouť kráčet chtějí,
avšak nedělají si z ní vězení.

Pět roků minimálně
tyto zkoušky trvají,

vymezenou dobu se navštěvují
ve čtvrtém roce jsou dočasně odloučeni.

Pak se krásně uvidí
zda se ti dva vzájemně milují,

tak, aby mohli spolu žít
tisíc let, i víc.

Záleží na záměru jejich,
jaké poslání si zvolili

v životě svém před zrozením,
dle toho případně mají potomky.

Věřte, že milovat umějí
čistou láskou v radosti žít,

dávají si vzájemně to nejkrásnější,
jak nikde neuvidíte na Zemi.

Když v největší míře tu lásku žijí,
SIFE si vzájemně říkají,

značí to největší milování
ve svém DUCHOVNÍM SRDCI.

Tak se navzájem chovají,
v srdcích se neustále nosí,

ve všech vztazích se tak jeví
jejich nesmírná vyspělost duchovní.

Plejáďané na Erře se nerozvádí,
celý život spolu se radují,

nemají však ze vztahu vězení,
milovat mohou i jiné Anděly.

Jejich život je bohatý,
nesmírně šťastný a různorodý,

já denně je navštěvuji,



vím o tom a vám v básni to přenáším.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2683.  Vzestup Země (876).             (Přijal Ivo A. Benda.)        12:55-13:12 hodin. 
19.3.2006.

Místo: Vlak Piešťany - Trnava.

VZESTUP ZEMĚ

„V současné době VZESTUP ZEMĚ probíhá,
lidstvo na ní se tomu vzpírá,
malá část však soulad má

a tak se Zemí stoupá k výšinám.

Jen to, co čistotu a pravdu má
vzestoupit může do oblak,
proto jen pár procent lidí

zvládá vzestup s lehkostí.

Ta drtivá většina lidí
je značně hrubovibrační,
nesouladní k lásce Země

- k jemnovibračním energiím.

Život sám si člověk volí,
tím stav pozitivní či negativní,

dle toho štěstí či utrpení
zvláště, když se Země k Nebi vznáší.

Zvyšování jejich vibrací
projevuje se očistnými procesy

od hrubovibračních energií
v lidech, půdě, budovách a ovzduší.

Všichni hrubovibrační lidé



a těch drtivá většina je,
mají poslední příležitost ke změně,

jinak je planeta smete.

Budou přesunuti do Temných světů
stejně, jako nyní duše chodí
u většiny, co zde zemřou,

ty duše se zrodí ve společnostech temných.

Očišťovací procesy jsou
průvodním jevem vzestupu Země,
ony přemění ty škaredé energie

v čistotu, lásku, jednotu a svěžest.

Planeta Země volá lidi:
„ZANECHTE HMOTNÉHO PACHTĚNÍ !

Vaše OKRÁDACÍ ENERGIE
mi převelice škodí !“

Nemáte již mnoho času,
té drahocenné energie,

jak se říká – všeho do času,
já vypořádám se i s dotěrným hmyzem.

Očišťovací procesy nepřestanou,
ale stupňovat se dále budou,

neboť lidstvo si nedá říct,
jen malá část se chová líp.

Dnes již část mého povrchu
převibrovala do 5. dimenze,
tam, kde se nachází Nebe,

jsou tam jenom Andělé.

S láskou v srdci předala všem
planeta Země,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahá Země,
já s láskou předám báseň všem.

2684.  Obelhávají  vás (877).             (Přijal Ivo A. Benda.)        19:22-19:38 hodin. 
19.3.2006.

Místo: Vlak Trnava - Bratislava.



OBELHÁVAJÍ VÁS

„Dnes prapodivná doba je
v televizi se to také ukazuje,

ačkoliv pravda se k povrchu dere,
stále temné entity obelhávají obyvatele.

Zatímco rozsáhlejší zdroje jsou
o mimozemských civilizacích,

centrální média vám lžou,
„Není nic – nic není“.

Je to dočasný ovládací program
pro loutkolidi živený,

brzy zaměněn bude vám
prezentací pekelných entit.

Tyto jako jediné vám předvedou
v médiích, a tak vás opět obelžou,

vydávat je za dobré dovedou,
o Andělích Nebe nehlesnou.

Zpitomělé loutky v médiích
stále více se propadají do hlubin,

ony falšovat lidstvu dovedou,
Pravé zdroje jim zlikvidujou.

Ovládají je přes „vědce“
ještěři z podzemních děr,

temných světů, které nikdo neviděl,
SKRYTOST je základní ovládací technologie.

Grygar nemá pravdu,
když reklamu černým děrám dělá,

on vědomí milionů lidstva
studeným mrtvým Vesmírem vymývá.

Jeho šílené studené monology
pouští státní média roky,
ohlupují tak nešťastníky,

aby se dostali do Temnot, díky !

Falšování všeho druhu,



včetně našeho světelného webu,
manipulace a ohlupování lidí,

to dělají v České a Slovenské televizi.

Vše se nyní vyjevuje,
jak z loutkolidí dělat tupé,

je to jen pár entit,
co zmáknou lidstvo do pekel.

Pokud nevěříte, tak sledujte,
jak tohle lidstvo loutkuje,

za podpory vlád a „vědců“
s využitím čipové technologie.

Naposledy v „Pro a proti“
v STV VÁM VYMAZALI

klíčové info na mém oblečení
www.vesmirni-lide.cz .

Pavědci mizerné výsledky mají,
nenašli ani mikroby,

nejsou schopni vidět Anděly
se svým srdcem zavřeným

a v těžkém dálkovém ovládání.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2685.  Můžete se modlit  (878).        (Přijal  Ivo A. Benda.)         20:51-21:05 hodin. 
21.3.2006.

Místo: Martin.

MŮŽETE SE MODLIT

„Můžete se modlit,
KÉŽ JSTE TO VY,
když tělem svým



zde realizujete volby.

Ve světě PSEUD
ovládáním prošpikovaném

je nejlepší být milujícím člověkem
cítící a svobodný a neposlouchat pud.

Pouze jemnovibrační energií
rozpouštíte ovládací znaky,

jež skrze vás prolétají
vyslané z antén na Měsíci.

Datasystém z Temných světů
nemilosrdně naprogramovaný,

osm a devět let dopředu
řídí tuhle loutkovou mašinérii.

Scénu, jejíž aktéři nevědomě hrají
loutkohru, kterou si zvolili,
dávno a dávno předtím,

než se tady narodili.

Volbou negativního stavu
opouští stav pozitivní,

své JÁ opouští a svou podstatu
a stává se vnějškem prázdným.

Šustítkem, co se hýbe
na pokyn z Temných světů,

může se jen modlit,
„KÉŽ BUDU ZNOVU ONÍM !“

Když cit, pravdu a lásku opustíte,
nahrazena je pseudem ihned,

vnějškově k nepoznání,
vnitřně však TAKOVÝ ROZDÍL !

Vězte lidé na Zemi,
jste v ovládacím stroji,

v pasti, kterou máte řešit
a my jsme vám ku pomoci.

Andělé Světla vám sdělují
pravdy s láskou v srdci
o životě samém, vývoji,

o zážitcích vašich.



Kéž ten, kdo volil
negativní stav před životy,
dojde jednou k poznání,
že NENÍ tohle existencí.

Pak on jednou obrátí,
na DUCHOVNÍ SRDCE své se zaměří,

činy nezištnými a pomocí,
sám se postupně vysvobodí.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2686.   Nevyhnutné  zkoušky (879).   (Přijal  Ivo  A.  Benda.)         21:10-21:21 hodin. 
21.3.2006.

Místo: Martin.

NEVYHNUTNÉ ZKOUŠKY

„Lidé na planetě Zemi,
vězte, lidé milí,

prodělávají každodenní
opravdové DUCHOVNÍ ZKOUŠKY.

Sami se vyvíjejí,
musí se stále rozhodovati,

JAKOU volbu učiní
na své životní pouti.

I když v těžkém ovládání
pár procent svobody mají,

jako když vjíždí na nádraží,
výhybky si povinně přehodit musí.

Tento proces je klíčový,
kde volí mezi dvěma póly,



Světlem, pravdou, upřímností
anebo Tmu, lež a falešnosti.

Opravdový, láskyplný člověk
je po těchto zkouškách, milí,
velmi vzácnou zvláštností,

zvláště ve starším věku na Zemi.

Ne, neztrácejte naději,
PRACÍ SVĚTELNOU a s naší pomocí

vyjdete ven z bludišť
budovaných na planetě Zemi.

DUCHOVNÍ CESTA je tím,
co ve školách neučí,

způsob Pravého vysvobození,
pryč z tenat Temnoty.

Zážitek na vlastní kůži
doopravdy, skutečně zažitý,
co je to podvodné ovládání

a vůbec stav negativní.

Teprve na těchto opacích
ke STVOŘITELI V SRDCI se přikloní,

člověk, co zabloudil do Temnoty,
do bezduchého otroctví.

STVOŘITEL PRVOTNÍ VŠEHO A VŠECH,
hovoří ke každému v SRDCI DUCHOVNÍM,

člověk jej otevírat může,
a používat pak milující energii.

Ta krása při takovém vysvobození,
zvládnutím mnoha zkoušek s Anděly,

kteří neustále pomáhají,
nezištně, tak moc, že plakal bys.

Trpělivost při vysvobození,
láska, dobrota a milování,
sdílení skutečné čistoty

zde, na této planetě Zemi.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“



Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2687.  Vztah muže a ženy (880).      (Přijal  Ivo A. Benda.)         21:22-21:39 hodin. 
21.3.2006.

Místo: Martin.

VZTAH MUŽE A ŽENY

„Vztah muže a ženy MŮŽE být,
nejbohatším a nejhodnotnějším vztahem,

LÁSKA ČISTÁ je základem
věru STVOŘITELOVÝM.

Je to radost, štěstí, souznění,
cítění a méně povídání,

tak, jak Karel Gott pěje ve svých písních
dodaných Anděly v Nebi.

Tam, v té hudbě návod leží,
například v albu LÁSKO MÁ,

věř, není nad něj v krajích
slovenských, moravských a českých.

To hluboké cítění podpoří
odvěkým poznáním
hluboké čisté lásky

v tolika životech nebeských.

Porozumění a pohlazení,
žádné sebemenší ovládání,

respektování skutečné svobody,
žena s mužem mají.

V životních volbách svých
oni v Jednotě kráčet umí,

ve vnitřním vzájemném propojení
mezi svými zářícími srdci.

Až jednou, jednou lidé



zde na planetě Zemi
pochopíte zázrak stvoření,

OTEVŘETE SRDCE V LÁSKYPLNÝ GEJZÍR !

Pak lehcí se vznesete nad mraky,
jak motýlci zamáváte křídly,
vše těžké v pírka se obrátí

a vystoupáte záři vstříc.

Rozsvítí se vám,
konečně zahodíte programy,

biliony a biliony jich,
kterými vás Temní spoutávali.

Vyléčíte se z chyb svých,
milovat bližního budete již,

bez zábran, předsudků a falší,
čistotu budete dávat již.

Víc se stanete živoucími
bohatými bytostmi,

Pravé životní hodnoty
uchopíte pevně již.

To už není iluzí,
je to zcela k dosažení,

pokud v myšlenkách zvolíte si
a zhmotníte zázrak muže a ženy !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2688.   Čí  jsou vaše  myšlenky  ??? (881). (Přijal  Ivo  A.  Benda.)    22:00-22:17 hodin. 
21.3.2006.

Místo: Martin.

ČÍ JSOU VAŠE MYŠLENKY ???



„Otázka má odvěká,
zásadní a klíčová,

od mého dětství kladená:
„ODKUD POCHÁZÍ MYŠLENKA MÁ ?“

ODKUD, odkud vzala se ona,
vždyť vše má původ,

HLEDAL jsem odpověď léta,
já, dítě, mladík, muž – Ivo.

Hledal jsem hledal,
lidé řekli: „V mozku“,
já tomu však nevěřil,

jiný původ jsem CÍTIL.

Ale JAKÝ, jaký je to zdroj ?
MÉ JÁ, nebo nějaký STROJ ?

Co je to, co lidé neznají ?
KDO jim to ZATAJIL ???

Tyto otázky já měl
deset, dvacet, třicet let,

pak OTEVŘEL jsem LÁSKYPLNÝM klíčem
své zavřené DUCHOVNÍ SRDCE.

Tam zjevila se jasná odpověď,
tolik mnou hledaná,

myšlenky v SRDCI DUCHOVNÍM rodí se,
ale také z OVLÁDÁNÍ je přijímám.

Velké tajemství já odhalil,
pomohli mi LIDÉ VESMÍRNÍ,
oni milovat mne nepřestali,

když já hledal odpověď na tajemství.

DUCH, i když v pouzdře,
vysílá své myšlenky,
přes malinký otvůrek,

DUŠE a FYZICKÉ TĚLO je zachytí.

Vězte lidé milí,
já tak šťasten byl,

díky vytrvalému hledání
já spojil se s Anděly.



Vše máte v našich zdrojích,
www.andele-svetla.cz ,
deset knih ROHOVORY
a pak NOVÉ ZJEVENÍ.

Lidé většinou netuší
odkud jim přichází myšlenky,

které stále vybírají,
buď ze SVĚTLA či z TEMNOTY.

STVOŘITEL PRVOTNÍ s ANDĚLY
jim dávají tyto myšlenky,

záleží, zda vyberou je a kdy
a použijí ke štěstí.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2690.   Jejich stroje  za vás  myslí  (883).   (Přijal  Ivo  A.  Benda.)    21:41-21:56 hodin. 
23.3.2006.

Místo: Martin.

JEJICH STROJE ZA VÁS MYSLÍ

„Koho by napadlo,
že myšlení lidské

je z devadesáti pěti procent
NAPROGRAMOVANÉ !

Lidé v drtivé většině
dávno ODEVZDALI SVÉ SVOBODY

VOLBAMI v životech minulých
negativními podstrčenými svody.

Lidé se pak stávají
LOUTKAMI PSEUDOTVŮRCŮ,



oni je bezzubě ovládají,
DOLŮ, směrem dolů !

Technologiemi pekelnými
propracovanými miliony let,

hravě vás ovládají,
tak, NEPOZNÁ to člověk.

JEJICH STROJE ZA VÁS MYSLÍ,
TÍM, ŽE PŘIJÍMÁTE JEJICH ENERGIE,

vaše těla snadno ovladatelná
se nevysvobodí snadno z loutkostroje.

Tahle pošetilá scéna
přetvářek a bezduchých pohledů,

hrána je lidstvem sama
jako samonapájecí smyčka.

Každodenní život lidí
POČÍTAČE Z PEKEL ŘÍDÍ,

neví to však jejich oběti,
neznají ani jejich cíl.

Na tisíce životů naprogramovali
všem lidem na planetě Zemi,

nejenom zde, u lidí,
ale i jinde v zóně vymístění.

Naprogramovat se dá ledacos,
kamufláže nejrůznějšího druhu,

věřte, že celičké Německo
je také dílem programů.

Pseuda se zde odehrávají,
lidé je na vlastní kůži zakouší,
však poučení postupné obdrží

pod povrch se naučí hledět později.

Ve SVÉ HRUDI objeví
to, co jim ve škole neřekli,
BÍLÉ SRDCE DUCHOVNÍ,

které se do programů nehodí.

Otevřou-li jej,
pak příslib Světla zakusí,
oni sami znovu uchopí jej



a konečně se z Temnoty vysvobodí.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2691.  Lesní ptáčci (884).                 (Přijal Ivo A. Benda.)        21:25-21:42 hodin. 
26.3.2006.

Místo: Martin.

LESNÍ PTÁČCI

„Libozvučný veselý zpěv lesních ptáků,
dodává všem ve společenství vitalitu,

stromům, rostlinám, zvířátkům,
i lidem – lesním návštěvníkům.

Dej si milý slastného poslechu,
co STVOŘITEL ti dopřál k žití tu,

jistěže, dle tvých výběrů,
splynout můžeš s harmonií lesů.

Tato zem slovenská, moravská a česká
bohatá je na lesní společenstva,

nejbohatší jsou lesy staré
s původní diverzitou rostlinstva.

I v Nebi krásné lesy jsou,
krásnější, než na vaší Zemi,

kvetoucí voňavé stromy,
rozmanité bohatství přívětivé přírody.

Mnoho krásných zvířátek,
motýlků, ptáčků a barevných mušek,

svítících třpytem Stvořitele
zde najdete při návštěvě.

Můj nejkrásnější zážitek zde



je hejno krásných veselých ptáčků,
kteří kolem mne poletují stále,

tak šťasten jsem, že pláču.

Tyto bytůstky veselé a rychlé
zpívají mi zblízka tak opravdově,

že pocit blaha zažívám,
tak, že šťasten jsem, a jak !

Od malička já miloval zpěv ptačí
a lesní miláčci jsou mistři,
mají v lese koncertní síň

s akustikou úchvatnou, ideální.

Děkuji Stvořiteli za tu krásu,
kterou lidi obdařil,

dostávají ji ti, co si ji zaslouží
a žijí dle srdce – jeho zákonů.

Miluji tyto ptáčky jemné,
rychlé, čiperné a skotačící,

ve společenstvích lesních pějící,
lesní chór božský a líbezný.

Na nebeských světech,
kde láska z každé bytůstky kvete,
jsou rozkošné podmínky k tomu,

co nazýváme bohatství věnované životu.

Pějte drazí ptáčci.
tu písničku svobody,

radosti, štěstí a harmonie,
která dána je i vám, lidem.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2692.  Má v očích zář (885).             (Přijal Ivo A. Benda.)        21:43-21:57 hodin. 
26.3.2006.

Místo: Martin.



MÁ V OČÍCH ZÁŘ

„Dívka, kterou jsem spatřil,
objevila se náhle zde, na setkání,

záře očí její mne zalila,
tak, že MNOHO TVÁŘÍ PROMÍTLA.

Tváře, které ona kdysi měla,
šly za sebou po desítkách,

od dětských a mladých,
až po zralé a starší, dokola.

Jako film běžely ty tváře,
jedna za druhou, dle scénáře,

který mi jistě říká:
„To jsem já a také toto já !“

Každý člověk má mnoho tváří,
tak, jak prožil statisíce životů.

v tělech těchto lidských,
různých ras a různých světů.

Všechny prožitky, podoby a tváře
vám zůstávají navěky,

ony se pak objevují stále
a prezentují vaši existenci.

Nikdo není jen teď a nyní,
ale má v sobě prožitky,

jsou jím, i když v minulosti,
a tak prozrazují jeho existenci.

Tato dívka krásná byla,
snad od Andělů Nebe slétla,
povzbudit mne a něco přidat

a letět zase dál.

Láskyplná záře z očí
mne dokonale zalila,

doplněná srdcem zářícím,
jasnou pečeť mi do srdce vtiskla.

Tak dávno já ji viděl,



když v blízkosti jí jsem šel,
povídal si s ní chtěl

a tak se jako květ otevřela.

Dnes, v těchto dnech krásných
se dnes každý může snažit
milovat bližní své, toť cíl,

kvůli kterému se na Zemi objevil.

Jemné milující energie
letí od srdce k srdci,

sdílené věrně a opětované,
to umím již a chci.

Ano, krása je láska sama,
volnost, dobrota a touha
vše krásné uvnitř dávat

v myšlenkách a činech ve prospěch blaha.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2693.  Máj, lásky čas (886).              (Přijal Ivo A. Benda.)        22:00-22:15 hodin. 
26.3.2006.

Místo: Martin.

MÁJ, LÁSKY ČAS

„Čas na Zemi se mění
dle čtyř ročních období,
na jaře jednou zve mě,
květen – máj, lásky čas.

Lásek ráj miluji tak,
že nic krásnějšího neznám,
navěky ať láska vládne nám

v tomto čase milí, zvlášť !



Muž a žena mají být
v láskyplných energiích,
oni zakusí to, co si zvolí,

lásku čistou, díky Stvořiteli !

Znají mnozí z vás,
jak krásné je milovat,

osvobozen od otrockých pout,
poletovat ve dvou a v srdci zář.

Mlčet ve dvou, nic víc,
vnitřní pocity sdílet, a jak !

Ony darem jsou Stvořitelovým
a přání – myšlenka tvoří.

Ruka s rukou splynula,
stisk silný radost dává

jemné hlazení a přízeň sama
jsou s láskou spjaty odedávna.

Otevřená bílá srdce muže a ženy
splývají v zář jedinou,

oni jednou bytostí se stávají
dobrovolně, z lásky a štěstí.

Mám tě rád, to zní z těch srdcí,
tvář krásná je spatřena,

ty oči radostné a v milosti
svítí, září a jiskří !

Takto láska vznáší oba
tyto lidi, co zvolili tak,

jak motýlci vznáší se nad pouta,
tvář laskavá a moudrá mi to říká.

Za pomoci písní LÁSKO MÁ,
píši řádky těchto básní,
snadno jdou mi zevnitř,

podpora je to Andělů nebeských.

Dnes, jako nikdy předtím,
kdy vrcholí jedna etapa,
co je to stav negativní,

na základě opaků se rozpozná.



Důležité je dnes se milovat,
muž a žena mají lásku předat,

jako drahocennou květinu, chovat,
v SRDCÍCH OTEVŘENÝCH dokořán !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2694.  Iluze (887).                           (Přijal Ivo A. Benda.)         21:38-22:01 hodin. 27.3.2006.
Místo: Martin.

ILUZE

„Iluze je náhrada reality
v myslích sentientních bytostí.
Vědomá náhrada je pozitivní,

nevědomá – fatálním omylem negativním.

Bytost VĚDOMÁ „já jsem“
si je vědoma iluzí,

které modeluje za reality
a tak má vědomé hříčky mysli.

Bytost NEVĚDOMÁ „já jsem“,
co nevědomě realitu v iluzi mění

má pak představy nevědomé iluzorní
a to my nazýváme IREÁLNÍ.

Nereálné představy v myslích
mají za následek omyly,

cestu, která má v sobě díry,
do které padá ten, co ireralitě věří.

To je problém negativního stavu,
kde vše převráceno jest od základu,

tak děravou cestou kráčí
ti, co negativní stav volí.



Iluze má tedy DVOJÍ povahu,
vědomá iluze neškodí a slouží dobru,

nevědomá iluze však vede k pádu,
tam, kde nebyl původní úmysl.

Proto lidé nevědomí,
dejte si pozor na iluzi,

kterou nevědomě máte v mysli,
ve vašem stavu negativním.

Každý zažije na vlastní kůži
důsledky toho, co si zvolil,

pokud to byla irealita,
nevědomá iluze – zažívá neštěstí.

Jak odlišit irealitu od skutečnosti ?
To umožní vám OTEVŘENÍ DUCHOVNÍCH SRDCÍ,

VE STŘEDU VAŠICH HRUDÍ,
dle svobodných VOLEB VAŠICH.

Tam vycítíte PRAVDU již,
ZDA reálná situace či aranž,

přichystaný pseudotvůrci z Temných světů,
které obloukem můžete obejít.

Hej, NEVĚDOMÍ lidé,
vy, co IZOLACI a SEPARACI zažíváte,

také irealitu volíte,
nevědomou iluzí se opájíte.

Milí VĚDOMÍ lidé,
vy, co JEDNOTU v lásce čisté máte

se STVOŘITELEM PRVOTNÍM VŠEHO A VŠECH
REÁLNÝM HODNOTNÝM ŽIVOTEM KRÁČÍTE !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.



2695.   Vratné  a  nevratné  procesy  (888). (Přijal  Ivo  A.  Benda.)   22:43-23:00  hodin. 
27.3.2006.

Místo: Martin.

VRATNÉ A NEVRATNÉ PROCESY

„To, čím se lidé pramálo zabývají
je ZDA LZE SITUACI ZMĚNIT,

či překročena mez je
pro nové procesní kvality.

Rozlišujeme VRATNÉ PROCESY,
které kdykoliv LZE zvrátit,

dle volby bytosti sentientní,
a které nemají zpětné následky.

Pak známe NEVRATNÉ PROCESY, 
které již NELZE zvrátit,

překročily svou mez procesní kvality
a pak již není cesty zpátky.

My, Andělé v Nebi si hlídáme,
které procesy nejsou vratné,

zvláště jejich PROCESNÍ MEZE,
a tak REALITY VĚDOMĚ TVOŘÍME.

Nevratné procesy jsou dané
souborem událostí, které máme
jako mezní kvality daného děje,

a které nelze změnit zpětně.

MEZNÍ KVALITY daného děje
jsou DŮSLEDKY NEVRATNÉ,

které nijak nelze vrátit zpět
a tak se postavit na startovní mez.

Do vratných procesů patří
LÁSKA ČISTÁ, která tolika lidem mate hlavu

SRDCEM DUCHOVNÍM – spojnicí ke Stvořiteli
a těch procesů je víc.

Do nevratných procesů patří
řada jevů procesních,



například odložení těla při jeho smrti
a nastolení nové kvality.

Vratné procesy jsou pozitivní,
takové, co Jednotu nesly,

Stvořitelovy absolutní atributy
a mohou se i nadále opakovati.

Nevratné procesy jsou někdy negativní,
svou povahou mohou být i pozitivní,
například plynutí života v inkarnaci,

to znáte všichni lidé tady.

Negativní nevratné procesy
jsou především různé nehody,
kde se nevratně struktury mění

a není možné se zpět vrátit.

Takto lidé milí
máte zdůvodněny scény,

které se buď opakují,
anebo jednou pro vždy proběhly.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2696.  Svět je celý na knoflíky  (889).   (Přijal Ivo A. Benda.)          7:37-7:54 hodin. 
1.4.2006.

Místo: Vlak Mladá Boleslav - Praha.

SVĚT JE CELÝ NA KNOFLÍKY

„Téměř celičký lidský svět,
na knoflíky je vystavěn,
on strukturu tento má,

jakou si lidstvo zvolilo z pseuda.



Existují POZITIVNÍ VOLBY,
ZEVNITŘ, V DUCHOVNÍM SRDCI,

ty uplatňují se zde
v rozsahu do deseti procent.

Pak máte NEGATIVNÍ VOLBY,
ZE VNĚ – na hmotě založené,
jde o přijaté temné programy

v rozsahu nad devadesát procent.

Takový loutkový svět si lidé vybrali
za podpory vlád, školství a vědy,

zažívají si na vlastní kůži
vše, co si SAMI VYBRALI.

Dle mnoha druhů chování
je mnoho druhů vibračního vyzařování,

stejné druhy se přitahují
a tvoří vzájemné struktury.

Jestliže někdo někoho ovládá,
mezi pozemšťany – věc běžná,

pak stejné vibrace je propojí
na negativní entity světů temných.

Pakliže někdo čistou lásku dává
v činech, jednáních a volbách svých,

pak se automaticky jemnými vibracemi
s Anděly Nebe propojí.

Je to vše tak jednoduché,
že už jednodušší to nemůže být,

pak na vlastní kůži prožívá
SVÉ VYBRANÉ VOLBY.

Protože velká většina si zvolí
SVĚT OVLÁDANÝ NA KNOFLÍKY,

pak je šedými prsty
ještěři z pekel ovládají !

Malá část milých lidí na Zemi
volí si ÚČINNOU LÁSKU,

prožívanou každodenními činy,
pak mimo loutkohru stojí.

Ti, co kalkulace nepoužívají,



provádí kroky vedené v HRUDI,
pak ještěrčí programy nepřijímají

a stojí MIMO loutkové scény.

Takovou povahu svět má,
ten, který jste teď nepřijali,

po odchodu vzpomínku zanechá
JAK správně žít a co nevolit.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2697.   Vzestup nenápadných lidí  (890).   (Přijal  Ivo  A.  Benda.)    20:18-20:35 hodin. 
1.4.2006.

Místo: Bratislava.

VZESTUP NENÁPADNÝCH LIDÍ

„Kdykoli ucítím tebe,
srdíčko poskočí mi,

když tvá radost je u mne
a tvé srdce hřeje víc.

To není přelud, ten pocit,
jistota a ohromné bohatství,

co z nitra tvého pramení,
propojuje mne UVNITŘ.

Člověk v květinu se promění,
co skvostným vzhledem říká:

„Tady jsem k uchopení,
k vstoupení do Jednoty – NITRA.“

Vztah postavený na NITRU
krásným se oběma jeví,

on ničím však není
bez láskyplného štěstí.



Lidé jen málokdy vstupují
do NITER svých duchovních,

laskat je ve štěstí
a jimi se pak řídit.

Naše země – miliony lidí
kráčí kdesi do Temnoty,

jen malá část stojí
pevně ve SVÉM SRDCI.

Tahle malá část
se NENÁPADNOU JEVÍ,

ona nijak vidět není
pro většinu v programech temných.

Když vzestup Země nastává
také nenápadná část lidstva

pojednou vzestup zažívá
a nad ostatní povstává.

Srdce těchto lidí září,
tak, jako nikdy předtím,
oni vymanili se ze sítí

programů rafinovaných temných.

Zpívají si tito lidé
píseň lásky sobě,

navzájem se obohacují v Jednotě
a dávají si vše krásné.

Tyhle dny se rodí
Nová Země na staré Zemi,

zvládáním zkoušek životních
v pseudosvětě loutkolidí.

Převibrování se jim blíží,
celé miliony takto zmizí,
objeví se na Nové Zemi,

tam, kde se říká – v RÁJI.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,



já s láskou předám báseň všem.

2698.  Profesorka jazyků  (891).        (Přijal Ivo A. Benda.)             6:25-6:35 hodin. 
4.4.2006.

Místo: Martin.

PROFESORKA JAZYKŮ

„To v jednom městě,
na planetě Zemi

profesorka jazyků žije
a má zážitek nevyhnutelný.

Ona starší ženou je
a nyní si jen stěžuje,

jak kdysi všechno znala
a teď je tak, tak PRÁZDNÁ !

Ona má zážitek opravdový,
jak vypadá ovládání,

z Temných světů po dlouhé roky,
které si SAMA VYBRALA, lidé milí.

Tato profesorka teď nemůže
žádný konkurs na učitele vyhrát,

hledajíc si obživu – práci,
neboť je TAK, TAK PRÁZDNÁ !

Drtivá většina lidí
založila život na kariéře,

jsou to ale OVLÁDACÍ PROGRAMY
a ty nepůjdou věčně.

Proto říkám jí:
„Paní, dávno došlo k ODPOJENÍ,

už ti Temní nedávají
všechny ty tvé opěvované schopnosti.

Hrála jsi JEJICH písničku,
ta však nyní dohrála,
jsi pro ně nepotřebná,



tak to mají ve svém plánu.

Jediné řešení je
z programů Temných se vymanit,

LÁSKA ČISTÁ k tomu je,
PRÁCE NEZIŠTNÁ PRO OSTATNÍ.

Dosud jsi pracovala pro ZISK,
a hlavně dle dodaných energií,

vysílači je ale ZPĚT chtějí
a do Temnot ty teď kráčíš.

Sama v malém bytečku
přeplněném věcmi

zakoušíš chlad bývalých blízkých,
oni také tak jsou naprogramováni.

My tomu říkáme STAV
NEGATIVNÍ či POZITIVNÍ,

ten se ze dne na den nemění,
pouze po dlouhé roky či životy.

K tomu jsou třeba volby
takové, co život váš změní,

ze SOBECKÉHO ŽITÍ PRO SEBE
na ŽIVOT ČISTÝ DÁVAJÍCÍ.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2699.  Kniha života (892).                (Přijal Ivo A. Benda.)              6:25-6:35 hodin. 
4.4.2006.

Místo: Martin.

KNIHA ŽIVOTA

„Na evakuačních vesmírných lodích,



Andělé Světla bdí
nad osudy lidí pozemských,

tvořené jejich volbami.

Každodenní volby lidí
určují STAV POZITIVNÍ či NEGATIVNÍ,

ony vibrace jejich určují
každodenním životem „obyčejným“.

Tento STAV je určující
pro případnou EVAKUACI

před nadcházejícími událostmi
zde, na planetě Zemi.

Ona se důkladně OČIŠŤUJE
od hrubovibračních energií,

děje se to stále více
a jednoho dne vše skončí.

Kromě tohoto faktoru pro evakuaci
jsou další, například VIBRAČNÍ,

záleží na celkové VIBRAČNÍ SITUACI,
pro pokyn k evakuaci.

Dalším faktorem evakuačním
je míra postupující ČIPIZACE

ve všech oblastech života
těchto pozemských lidí.

Takto je každý člověk MĚŘEN
na VIBRAČNÍ ÚROVEŇ SVOJI,

ZDA SPLŇUJE PODMÍNKY EVAKUACE,
či si tak dosud životem nezvolil.

Andělé Světla na lodích
mají v KNIZE ŽIVOTA

všechny lidi s OTEVŘENÝMI SRDCI,
ostatní lidi v KNIZE SMRTI.

Oni vědí, jak je důležité
čistý život vést,

negativní volby nežít
a SRDCE DUCHOVNÍ OTEVŘÍT.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,



v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2703.  „To mám tak ráda“ (894).      (Přijal Ivo A. Benda.)              6:36-6:47 hodin. 
4.4.2006.

Místo: Martin.

„TO MÁM TAK RÁDA“

„Píseň, kterou tak dobře zvládla
česká zpěvačka Marie Rottrová,

říká o věci pozemské neskutečné,
přece však tak rozšířené.

Každý o tom ví,
uvnitř, ne fyzickou myslí,

jak ovládací program projíždí,
jed z temnot přijatý.

Tato píseň lidem dává
vyjádření ovládané osoby,
sdělení všem lidem dokola,

ale také svému ovládači.

Jasně z ní čiší chlad,
neboť nemůže to být jinak,

jeho zvolená past
v prožívaném stavu negativním.

Pak teprve člověk pochopí,
dříve ne, to už vím,

jak chutná dobro a štěstí
ve stínu chladného ovládání.

Má možnost kdykoli si ZVOLIT
OBRAT ve své životní pouti,

NELOUTKOVAT ty hrozné programy
vyslané ze světů temných.



To, že loutkuje většina
neznamená, že je to norma,

že to je život správný
na této planetě Zemi.

Proto si každý zažije
„To mám tak ráda“,

aby jednou osvítil se
a nevolil cestu do pekla.

Kdykoli tu písničku slyším,
hloubku nemilosrdnou si uvědomuji,

jak hmatatelná je pravda
na vlastní kůži prožitá.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2704.  Vždyť dobro nestojí  nic (895).    (Přijal  Ivo A. Benda.)      20:22-20:38 hodin. 
6.4.2006.

Místo: Martin.

VŽDYŤ DOBRO NESTOJÍ NIC

„Den, který člověku je darován
na této planetě Zemi,
měl by člověk využít

ke skutku dobrému – DÁT.

V tom je podstata bytí
NEUSTÁLÉ DÁVÁNÍ,

celičké Stvoření na tom stojí
je to STVOŘITEL VŠEHO A VŠECH PRVOTNÍ.

Jestliže volíte souladné energie
s Tím, kdo život dává, a z Něho žijete,

pak sami dáváte druhým



tak, aby život měli hodnotný.

Nepleťte si prosím
dávání s prodáváním,

anebo dokonce s manipulováním,
jde o NEZIŠTNÉ DARY bližním.

Konat dobro je fenomén,
který na Zemi vzácný je,

za to u Andělů v Nebi
je to naprosto samozřejmé.

Tam nikdo nic neprodává,
ani nikoho nemanipuluje,

nic předem neprokalkulovává,
zato v účinné lásce miluje !

„Miluji tě milá,
hvězdičko z hvězd“,

tohle také dávání jest,
podceňují to lidé, znám !

Já nemohu jinak,
proto jsem tu, abych miloval,

měl rád a neplánoval,
čistotu z Nebe dával.

Píši vám, lidem, báseň,
VŽDYŤ DOBRO NESTOJÍ NIC,

miluji tě stále víc,
Ivo, s milovaným Andělem.

Při poslechu CD devět
psaní jde jako vánek,
LÁSKO MÁ mi hraje

z čistých propojených Nebes.

Děkuji Andílkům drahým
mnou tolik milovaným,
oni vás lidé, rádi mají,

zvláště ty, co TAK DÁVAJÍ.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“



Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2705.  Píšeme si básničky (896).      (Přijal Ivo A. Benda.)          20:48-21:24 hodin. 
6.4.2006.

Místo: Martin.

PÍŠEME SI BÁSNIČKY

„„Ahoj, posílám ti lásku do tvého srdíčka,
pohlazení od toho, kdo miluje,
hřejivé teplo s harmonií života,
s citem, s nebeským Andělem.

* Ivo a Aštárek *“

Odesláno sms Alici, Anně, Daně, Erice,
Haně a Haně, Heleně, Ivaně,

Jindřišce, Květě, Lucii, Markétě,
Veronice, Vieře, Zuzaně a Zuzaně.

Můžete se snažit
stále víc a víc,

vždyť na tohle se pak vzpomíná
po odchodu v Nebi !

„Slniečka nádherné,
s láskou sa na vás usmievam

a objatia vám posielam
pekný večer, s radosťou Ája.“

„Lásku já ráda opětuji,
vždyť toť můj úkol hlavní,

milovat muže já vždy si přála,
a teď příležitost konečně přišla.“

„Já ráda vás poznávám,
krásu a moudrost obou vnímám,

to je pomoc překrásná
na Zemi, děkuji, objímám !“



„Já také milovat přišla,
to je láskyplné poslání,

milovat muže na bílém koni,
to s radostí a štěstím zvládám.“

„Proud lásky proudí
po zemích českých, moravských a slovenských,

od srdce k srdcím zářícím,
milujícím a cítícím.“

„Mnoho let já hledala
čistou lásku muže,

překážky k ní překonávala
a teď je ta nejkrásnější odměna !“

„Když muž a žena milují
nejvíce se tak prociťují,

objevují a poznávají,
STVOŘITEL je v nich !“

„Bez zábran a předsudků
držím dlaň tvou a cítím hruď,
vím, že milovat chceš a umíš,
hvězdičko nebeská, však víš !“

„Věz, že štěstí tvé cítím,
radost a to bohatství,

naplnění, potřebnost a objetí,
úchvatný cit andělský !“

Tak lidé pozemští
ROZVIŇTE SVOU LÁSKU JIŽ,

celé Nebe čeká na uvedení
Nové Země zářící !

„A která je ti tvému srdíčku nejblíž ?“
Je to dynamické, jako vlnění hladiny řeky,

střídá se to stále, víš ?
A ještěři jsou z toho nervózní.

Jisté je, že všechny se snaží …“

S láskou v srdci předal všem
Aštar a Ptaah, co jsou ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“



Děkuji ti drahý Aštare a Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2706.   Na co vzpomenete v Nebi ? (897).   (Přijal  Ivo A. Benda.)     5:20-5:36 hodin. 
7.4.2006.

Místo: Martin.

NA CO VZPOMENETE V NEBI ?

„Na co vzpomenete v Nebi
po opuštění této loutkové scény ?

Vy, co cestu SRDCE jste volili
dvě procenta ze všech lidí ?

Není to otročení v práci,
ani domácí úklid,

není to zážitek z přírody,
ani běžné vztahy s lidmi.

Nevzpomenete si na televizní „pseudozprávy“,
ani na jiné ovládací „pořady“,

na svatbu také ne, drazí,
ani na první vycestování.

Nebude to ježdění smradlavým autem,
ani pseudozkouška z maturity,

žádný druh kariéry,
vůbec žádné hodování !

Nevzpomenete si z pozemské scény
na blízké, kteří vám ubližovali,

ani na ty, kteří jen pochlebovali,
na to v Nebi nebudete mít energii !

V Nebi se vzpomene z předešlé scény
na této loutkové planetě Zemi

na prožitky SKUTEČNÉ HODNOTY,
a to je ČISTÉ MILOVÁNÍ !

Když si v Nebi vzpomenete,



jediné, co vám v SRDCI utane
je láska milující k člověku,

který opětoval ji stejným způsobem.

Pomocí této čistoty sdílení
se stanete jedním souzněním

v božských milujících energiích,
slastný oheň připomínající !

Na takové prožitky se vzpomíná,
v Nebi, kam odchází část malá,
z vás, lidí těchto pozemských,

tak, jak si sama zvolila.

Ucítíte-li toto souznění
božské jemnovibrační vedení,
pak kráčíte neomylně za námi
milujícími nebeskými Anděly.

To jsou skutečné hodnoty,
které PŘETRVÁVAJÍ ŽIVOTY,

ostatní věci pomíjí,
stíny, na které nevzpomenete, milí !

Tak se snažte milovati,
muž ženu a žena muže,

snažítka překážky zdolávají
pod naším nebeským vedením.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2707.  Promilovat se do Nebe (898).   (Přijal Ivo A. Benda.)           5:37-5:51 hodin. 
7.4.2006.

Místo: Martin.

PROMILOVAT SE DO NEBE



„Muž a žena v objetí
láskyplných třpytivých energií
zahaleni vysokými vibracemi

lásky čisté na Zemi.

Oni se na chvíli oddělí
vibračně od pozemské scény,
přemístí se do dimenze v Nebi
svými láskyplnými vibracemi.

Čistou upřímnou láskou
lidé mohou docílit,

přesun do páté dimenze v Nebi,
tím, co známe my, Andílci.

PROMILOVAT SE DO NEBE,
toť zážitek velkolepý je,

přes bílou mlhu se octnete
v ráji úchvatném Nebeském.

Plno světel vidíte tam,
duhově třpytivých, teplých,

srdce velká Andělská
vás všude obklopují !

Nijak necítíte starou Zemi,
odpojili jste se od ní,

dočasně anebo způsobem trvalým,
záleží na druhu vaší volby.

Není to žádný útěk
těch, co to tady nezvládají,
jen ti, kteří si poslání plní,

na staré Zemi si vše zvládají.

Nevíte vy, co jste ještě neprožili,
jaký úchvatný prožitek je takové milování,

sdílení muže a ženy,
tak, jak málo kdo to umí ?

Teprve v závěrečné fázi DUCHOVNÍ CESTY,
v SEDMÉ OTÁČCE  - ODPOUZDŘENÝ,

sálající lásku a dávající
lidé mohou toto zažít.



Tam není již ovládání,
zvládli oni DUCHOVNÍ ZKOUŠKY,
ovládačům z Temnot se vymanili

a já vím, jaké to je, milí !

Láskou září víc, než démant sám,
krášlí se láskou, vším, co má,
kde je pozemské plahočení,
u těch, co milovat čistě umí ?

Tak milí lidé pozemští
máte zde zlomek žití,

u těch, co srdíčko otevřeli
po mnoho pozemských let bytí.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2708.   Nezůstane  kámen  na  kameni  (899).  (Přijal  Ivo  A.  Benda.)   6:00-6:10  hodin. 
7.4.2006.

Místo: Martin.

NEZŮSTANE KÁMEN NA KAMENI

„Světelné informace proudí
od člověčího srdce k srdci,

stále víc a víc,
dynamický SYSTÉM SVĚTELNÝ !

Ze struktur temných ovládacích
NEZŮSTANE KÁMEN NA KAMENI,

zhroutí se pod tlakem SVĚTLA
jako věž babylonská !

Láska nebeská proudí
všem, kteří si tak volí,

záleží jen na otevřených srdcích



z původního stavu zavřených.

Tento proces probíhá
mohutně a každou chvíli,

neustále je opětován reakcí
Sil temných – pekelných.

Tak se zvětšují kontrasty
Světla a Tmy na Zemi,
aktéři – nositelé hrají

poslední tuš před zhroucením.

Závěrečná eliminace se blíží,
toho, co zlé a nečisté je,

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS PŘICHÁZÍ
do našich OTEVŘENÝCH SRDCÍ.

Pak jednoho dne vstoupí
ON PODRUHÉ NA ZEMI,
TEN, KTERÝ PÁNEM JE,

nad vším tímto pozemským.

Jeho vstup se uskuteční
tehdy, kdy nikdo ani nepomyslí,
že by někdo takový mohl přijít

dospělý a všem zvěstující !

Je to informatik, to už víte,
láska a pravda se v něm snoubí,
pseudotvůrcům osobně oznámí:

„JE KONEC LOUTKOVÉ SCÉNY“.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2709.  Duhové srdce (900).              (Přijal Ivo A. Benda.)          21:05-21:22 hodin. 
7.4.2006.

Místo: Martin.



DUHOVÉ SRDCE

„Duhové srdce na Zemi
toť zázrak veliký,

ono otevřeno dokořán,
vždyť mezi zavřenými tak vyniká !

Ono chce být otevřeno,
řeklo si, že zářit chtělo,
všem srdcím zavřeným,
aby je probudilo impulsy.

Ono srdce duhové
je tu a vyzařuje,

nepřestává a sílí,
tak, jak zvolilo si v Nebi.

Kousek Nebe si zde dělá
uvnitř loutkového molocha,

v tmách nevědomých těl
lidských, co kdosi chtěl.

Když milovat duhové srdce zde chce,
ono volá do Tmy: „Tady jsem !“

Ozvěna se mu vrací dnem
a v dáli jiný poutník Nebe opětuje.

V každodenních písních
volají srdce na frekvenci

shodně velmi vysoké,
tak, že jsou harmonické.

Ona srdce ve spojení jsou
šťastná, že milovat mohou,

zde v této studené Tmě,
SVĚTLO a TEPLO jejich uchvacuje !

Tahle milující srdce
v duhové záři se třpytí

v bílém světle září
STVOŘITELEM VŠEHO A VŠECH PRVOTNÍM.

V tom velkolepém podvodném divadle
bezduchých ztracených loutek
mátožných hledících z bahna



DVĚ SRDCE ZÁŘÍ, DUHOVÁ.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2710.  Nositel Světla (901).              (Přijal Ivo A. Benda.)          21:23-21:39 hodin. 
7.4.2006.

Místo: Martin.

NOSITEL SVĚTLA

„Když vstoupil jsem zde
do této zemské scény

dálkově podvodně řízené,
vzbudil jsem u pseudotvůrců nevoli.

Oni hledali mne, kde jsem,
když dítě já byl ve stovkách miliónů

těch, které sem kdosi hodil,
a já mezi ně chtěl.

PLÁN POMOCI Z NEBE
seslán byl sem

do středu této Evropy
i jinde na této planetě.

Nikdy jsem se nenudil,
důkladný průzkum a školení

provedl jsem po zrození
abych zjistil, KDE TO JSEM !

Ano, do loutkové scény
já dostal se úspěšně,

teď přípravy tyto zúročím
dokončením svého poslání.

Záplavou SVĚTLA zde posílím,



pseudotvůrci vidí nebezpečí,
Stvořitel jim sem  seslal

někoho, kdo jim pseudo naruší !

Devět set miliónů duší
z Nebe sem vstoupilo,

ony se zde usilovně snaží
obnovit frekvence Domovské !

Andělé z Nebe pomáhají
všem, těmto snažícím,

některým se nedaří,
avšak část vyšší frekvenci volí.

Tím NOSITELI SVĚTLA se stávají,
pozitivním životem lásku žijí,

milovat opět zas učí
jiné, ty, co se více utopili.

NOSITEL SVĚTLA na Zemi,
ten, kdo milovat bližního umí,

kráčet Tmou a do díry nespadnout,
spatří Světlo na konci tunelu.

Tak se dítko snaž
být majákem svítícím zář,

Světlem, které neseš
zde, v této zemské Temnotě.

Světlo pravdy a lásky
neskonalé krásy

rozlévá se do zákoutí
pozemské pseudoreality.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2711.  Opakované záplavy (902).       (Přijal Ivo A. Benda.)            5:25-5:39 hodin. 
8.4.2006.

Místo: Martin.



OPAKOVANÉ ZÁPLAVY

„Je rok dva tisíce šest
a něco se v kruhu opakuje,
z duchovního učení známe,

poněkud v jiné kvalitě.

Před čtyřmi a devíti lety
mohutné záplavy prošly
hrubovibračním územím,

očistily hrubovibrační myšlenky.

Daly lidem lekci
planety Země – takhle to nechci !

Nejprve ve fázi
materiálního školení.

Všude ve střední Evropě
tyto záplavy probíhají stupňovitě,

lidé si říct nechtějí dáti,
a proto přijdou další potopy.

Letošní jarní záplavy
jinou kvalitu měly,

voda již nebyla teplá
tak, jako tehdy !

Dále se přesouvá očistec
na původce ošklivých vibrací,

na lidi, co stále loutkují
a poslouchají místo srdce pseudozprávy.

Tam při posledních povodních
dušovali pavědci loutkolidi:

„Je to voda tisíciletá !
Další potopy se nemáte bát !“

Oni to tak spočítali
jak jim v peklech naprogramovali
programy šeredné, co přijímají
a vysílají stamiliónům loutkolidí.

Z Nebe a od Stvořitele víme



přes SRDCE DUCHOVNÍ OTEVŘENÉ,
že pseudolidstvo se rychle potápí

do Temných světů – dík !

Celé kontinenty poklesnou
stejně jako za Atlantidy,

voda pohltí celé to pitoreskní pseudo,
a nezůstane víc, než třpytivé vlny.

Tohle se na Zemi opakuje mnohokrát,
je to její funkce, zrno od plev oddělovat,
školní třídy školky života zde připravovat

pro nevyvinuté duše.

Elementární zásady se zde učí
každý, kdo sem vstoupí,

buď se ŘÍDIT SRDCEM DUCHOVNÍM,
ANEBO PEKELNÝM PROGRAMEM.

Po ukončení výuky
každý je pak odměněn,

ti co tohle zvládli,
postoupí dál do Nebe.

Ti, co zla a nepravdy volí,
do Temných světů jsou přesunuti

buď za života unesením
anebo po fyzického těla smrti.

O každého je pečováno
tím, koho si člověk volí,

ne slovně, tvářením a nálepkami,
ale skutečnými životními činy.

Těm zářítkům, co DÁVÁJÍ,
péči z Nebe od Andělů dostávají,

těm, co KRADOU ENERGII,
ovládací program z pekelných světů přijímají.

Vyslali jej také podnikavci,
kteří tu energii chtějí SE ZISKEM ZPÁTKY,

nedali jim ty programy z lásky,
ale aby je do svých otrockých děr chytili !

Není na tom nic složité,
to dělají jen pavědci a pseudoučitelé,



PRAVDA JE JEDNODUCHÁ – AŽ TAK,
ŽE PRŮZRAČNOST JEJÍ SI KAŽDÝ V OPACÍCH ZAŽIJE.

Proto lidé různí
radíme vám, LIDÉ VESMÍRNÍ,

přes srdce vaše duchovní,
NEVOLTE SVÉ VLASTNÍ UTOPENÍ !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2712.  Život bez zlobítek (903).       (Přijal Ivo A. Benda.)             4:00-4:17 hodin. 
11.4.2006.

Místo: Martin.

ŽIVOT BEZ ZLOBÍTEK

„Společnost bytostí, co září,
pozitivní stav volí,
je reálná a blízká

i pro pozemské lidi.

Stačí, když si kdokoli tohle volí,
zvládá příslušné duchovní zkoušky,

POMÁHÁ BLIŽNÍM Z LÁSKY,
NEZIŠTNĚ A POD ANDĚLSKÝM VEDENÍM.

Tento svět lidský
na mnoho malých skupin se dělí,

zde také jsou ti pozitivní,
co život v Nebi si volí.

Oni vlastní vztahy volí,
jiné, než ti negativní,
milovat a dávat umí,
ŽIJÍ NEBE AN ZEMI.



Jejich volby je směřují
do Nové společnosti.

ona se ODDĚLUJE OD OKOLÍ
a tvoří vlastní odlišnou energii.

Přichází lidé láskyplní
do Nové Země v Nebi,

ať už s živým tělem – převibrování,
anebo po fyzické smrti.

Tento proces lidských voleb
neustále na Zemi běží,
záleží CO SI KDO VOLÍ

A TAK SI VYBÍRÁ SVOJI EVOLUCI.

Když lidstvo se takto dělí
dle vibrací jedinců svých,

má pak zákonitosti zobrazovací,
UKAZOVAT STAV POZITIVNÍ A NEGATIVNÍ.

Tento styk protikladných energií
umožňuje poskytnutí ODPOVĚDI

na důležitou otázku
CO NIKDY NEVOLIT.

ŽIVOT BEZ ZLOBÍTEK se blíží,
ta zůstanou na staré Zemi,

Nová Země se již rodí
a ve vlnách se od staré oddělí.

Proto lidé milí,
postůjte aspoň chvíli,
vyciťujte tyto změny,

VZESTUP PRAVÝCH LIDÍ !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2714.   Jarní  střídání  andělských  flotil  (904). (Přijal  Ivo  A.  Benda.)  6:11-6:27  hodin. 
13.4.2006.

Místo: Martin.



JARNÍ STŘÍDÁNÍ ANDĚLSKÝCH FLOTIL

„V tyto jarní dny,
v polovině dubna,
střídají se flotily

Aštarova Ptaahovou je nahrazena.

Půlroční střídání
stráže nad planetou Zemí

děje se tu z LÁSKY
k pozemšťanům bližním.

Aby živá byla planeta Země
vodstvo a příroda s ovzduším,

byly tak životodárné
a ve vzájemné vitální harmonii.

Každá mateřská loď
předává svůj sektor,
kde lidé pozemští žijí

pseudoživot, o kterém nic neví.

Neví ani co se děje nad hlavou,
oni naprogramováni takto jsou

mimozemšťany temnými,
a sami programy přijímají.

STRÁŽENÍ nevědomého lidstva
je důležitým úkolem,

aktualizace voleb jejich
je součástí pozemského vývoje.

Aštarova flotila odlétá
od planety Země,

půlroční údaje zpracovává
v domovských světech následně.

Andělé Světla se vrací
na své domovské světy

ke svým rodinám a blízkým,
tam, kde je LÁSKA KAŽDODENNÍ.



Andělé Ptaahovy flotily
přilétli na letní pololetí

pomáhat lidem na planetě Zemi,
aby se hned do pekel nepropadli.

Jejich POMOC SVĚTELNÁ
je LÁSKOU, RADOU PRAVDIVOU,

tak, aby pozemšťan chápal,
jednoduše a láskyplně dávat.

Děkuji druhým milovaným,
těm, co Pravý život žijí,

obyvatelům Nebe – zářícím,
jejichž Domov já také sdílím !

Drazí Plejáďané z Nebe,
ať se vám zde dobře pracuje,

žije, odpočívá, raduje
u této těžce zkoušené Země.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2715.   Kdo seje vítr,  sklidí  bouři  (905). (Přijal  Ivo  A. Benda.)         5:28-5:44 hodin. 
14.4.2006.

Místo: Martin.

KDO SEJE VÍTR, SKLIDÍ BOUŘI

„Existují na Zemi jedinci,
ne příliš duchovně vyvinutí,

oni zamilováni jsou do hmoty
a sklízí patřičné plody.

Tato hmotná mánie
odráží se v programech,
které přijali nevědomě



od pseudotvůrců v peklech.

Je to zaměření na VNĚJŠEK
a opomíjení toho UVNITŘ,

má to svůj důsledek
v kvalitě směřování.

Pokud žijí na živoucí planetě,
ona hrubé vibrace nesnese,

má tendenci se očistit,
KDO SEJE VÍTR, SKLIDÍ BOUŘI !

Proto se vzdouvají moře,
zvětšuje se frekvence střídání,

větry a teploty kolísají,
a hrubovibrační energie se přemění.

Pak jednoho dne,
pakliže neustane hmotná mánie,
CELÝ KONTINENT POKLESNE
A MOŘE JEJ CELÝ POKRYJE !

Stalo se to mnohokrát
v historii této planety Země,
vývojová školka pro duše

méně vyvinuté – rozvojové.

Nyní lidé stojíte
před takovým poklesem,

pohyb směrem dolů pod moře
značí propad duší do pekel.

Netýká se to všech,
každý neživí hmotné mánie,

máte tu zářící duše,
jež Novou Zemi buduje.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.



2716.  Holé hlavy (906).                   (Přijal Ivo A. Benda.)            5:40-5:59 hodin. 
14.4.2006.

Místo: Martin.

HOLÉ HLAVY

„Všimli jste si milí,
že máte mezi sebou holé hlavy,

tyto opět symbolizují
extrémní propad do Temnoty.

Holé hlavy značí,
že nepotřebují antény
pomůcky na spojení

ve svém mizivém proudění.

Vlasy jsou ozdobou lidí,
které dolaďují spojení

při vertikálním proudění
s bytostmi Pravého Stvoření.

Jistěže při náležitém stupni
duchovní vyvinutosti to platí,

jinak se lidé nachází
ve stavu skutečné nevědomosti.

Holé hlavy lidí,
kteří si vlasy zlikvidovali
zobrazují stav negativní

otroků a otroctví.

Dnes se lidstvo nachází
na křižovatce svých konání,

holé hlavy to většinou pseudořídí
tak, jak byly naprogramovány.

Také ve filmu MOMO
takové znázornění máte,

porušení DUCHOVNÍCH ZÁKONŮ značí to,
je to takto zviditelněné.

Proto se lidé snažte
žít SRDCEM a SOULADNĚ,



získáte si nezávislost
a všechny vlasy na hlavě.

LÁSKA ČISTÁ je něco,
co za každým rohem nevidíte,

lidé se snaží někteří
žít mimo ovládače !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2717.  Uvnitř (907).                          (Přijal Ivo A. Benda.)            6:00-6:22 hodin. 14.4.2006.
Místo: Martin.

UVNITŘ

„Kouzlo všeho Stvoření
nachází se UVNITŘ,
podstata a jádro bytí,

je to STVOŘITEL PRVOTNÍ !

Směr DOVNITŘ je tajemný
pro ty, co ve vnějšku upadli,

oni se mohou vzchopit
a NITRO OPĚT NAVŠTÍVIT !

Nejen navštívit, ale i žít
to, co se tam nachází,
Vesmír celý nebeský

a STVOŘITEL VŠEHO A VŠECH PRVOTNÍ.

Tam UVNITŘ je Světla síň,
svoboda, štěstí, pravda a mír,

moudrost a čistá láska,
SBÍRKA DOBER DOMOVINY !

Zde na přírodní fyzické Zemi



vnější slupka se nachází,
je to scéna zobrazovací

pro to, co se nachází UVNITŘ.

Zde se zobrazuje ODPOVĚĎ
na OTÁZKU VĚKŮ, teď,

CO JE TO POPŘÍT STVOŘITELE
v opaku se tak poznává Nebe.

V každém jednom protonu
celý Vesmír ukryt jest,

on tak vypadá z vnějšku,
avšak UVNITŘ je jiným světem.

Ve vaší knize FYZIKÁLNÍ POLE
Z HLEDISKA TEORIE RELATIVITY
na straně tři sta devadesát dva máte

ČTYŘI VZORCE, které to trošku popisují.

Podstatné ovšem je,
že Vesmír má každý člověk

dle svého stavu pozitivního či negativního
ve své moci anebo ztratil ho.

Pak jeho Vesmír ovládají
pseudotvůrci, kterým to umožnil,
oni tak s člověkem si zahrávají

a on je hříčkou hry na kočku a myš.

Nevyvinuté duše jednou pochopí
pomocí mnoha důsledků voleb svých,

že Vesmír svůj oni mají
a mohou jej mít ve své moci.

To se děje v Nebi,
kam se každý navrátí,

získá tam PLNÉ VĚDOMÍ
se STVOŘITELEM PRVOTNÍM !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.



2718.  Proč lidé neví  co chtějí  ? (908).    (Přijal  Ivo A. Benda.)       4:27-4:45 hodin. 
24.4.2006.

Místo: Martin.

PROČ LIDÉ NEVÍ CO CHTĚJÍ

„LIDSKÉ PROŽITKY jsou
zcela poznamenány hrou,

která se nazývá v Nebi
PSEUDOŽIVOT V TĚŽKÉM OVLÁDÁNÍ.

Drtivá část pozemského lidstva
je tělem odpojeného od Ducha,

tohle TĚLO FYZICKÉ
je SAMO ZA SEBE VYDÁVANÉ.

Fyzické tělo s MYSLÍ
přemostěnou PSEUDOMYSLÍ,

uměle zhotovenou před miliony roky
kým jiným, než PSEUDOTVŮRCI.

Přes tuto PSEUDOMYSL
dálkově řízeno tělo je,

s vytvořeným podvodným dojmem,
že užívá si SVOBODY obrovské.

Ona však ZÚŽENÁ JE
na malilinký zbytek,

kolik negativní volbou jí zbylo
z původních sta procent.

Proto průvodním jevem je,
že loutkočlověk NEVÍ CO CHCE,

nemůže to ani vědět,
vědí to programátoři z pekel.

Je třeba vidět barevně,
tedy tak, jaký svět je,

v tomto vnějším rozpoložení,
fyzická planeta Země.



Naprogramovaný pasvět
současně školou života je,

ten, kdo vysvobodit se chce
má možnost tak učinit hned.

Jde o to objevit SRDCE,
místo v hrudi ukryté,

to, které ovládači zavřeli
nutno je vědomě otevřít !

Tam, kde se božství skrývá
spojení s Nebem skýtá,

může být obnoveno po etapách,
tak, jak říká DUCHOVNÍ CESTA.

Dávno jste kdysi byli
Anděly v domovském Nebi,

zde jste prožitky měli,
máte je ukryté v hrudi.

My pomáháme ze zakletí
trvající po celé věky,

trpělivě z lodí vesmírných,
my, Andělé světla v Nebi.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2719.  Máte nasazená křídla ? (909).    (Přijal  Ivo A. Benda.)         4:47-5:00 hodin. 
24.4.2006.

Místo: Martin.

MÁTE NASAZENÁ KŘÍDLA ?

„Křídla vždy symbolizují
svobodu, volnost, štěstí,
pohyblivost maximální,



součást života v Nebi.

Myšlenkou se snadno pohybovat,
bez chůze či dopravy,

tak, jak je samozřejmostí
jen a pouze v Nebi.

Součástí skutečné svobody
pravdy, lásky a moudrosti,

je schopnost snadného cestování
ve vesmírech i mezi nimi.

Nebeské vesmíry zářivé
zónou umístění jsou,

odpadkové vesmíry černé
„zakázanou“ zónou vymístěnou.

cestující pomocí myšlenky
mají schopnost se přemístit
metodou předimenzování

přes otevřený střed své hrudi.

Tam je singulární bod,
mnoha dimenzí spojení,

DUCHOVNÍ SRDCE ZÁŘÍCÍ
každého Anděla v Nebi.

Pro lidské chápání
KŘÍDLA toto značí,

tak, aby jednou pochopili,
co VOLBAMI mohou obnovit.

VOLBOU POZITIVNÍHO STAVU ŽITÍ,
kdy milovat si volí sami,
lásku čistou upřednostní

před ovládacími programy.

Dobře, nasazená křídla máte,
nyní uletět do Nebe smíte,

tam, kde skutečný Domov máte
u samotného STVOŘITELE.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“



Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2720.  Černobyl (910).                     (Přijal Ivo A. Benda.)        21:17-21:35 hodin. 26.4.2006.
Místo: Martin.

ČERNOBYL

„Dnes, dvacet let poté,
co na Zemi lidské mládě
zažilo příběh neskutečný,

každý to ví – Černobyl.

Lidská pýcha živená z Temnot
zahrála si na kouzelníka,
v tu chvíli propad zažila
tam, kde věda „kvetla“.

Ovšem, to je nepochopení,
neboť radioaktivní zamoření

se mohlo stát kdykoli
a kdekoli předtím.

Všechny systémy atomové
z Temných světů zde vystavěné

ohrožují život krásné Země,
Anděly Nebe jsou hlídané.

Nepleťte si nás s lidmi, lidé,
my jsme nebeští Andělé,

my milovat jen umíme
a proto tu vše hlídáme.

Kdybychom tu nebyli,
v podzemí by jste živořili,

padesát vašich let,
co si tu hrajete s atomem.

Černobyl jsme dovolili,
aby lidské mládě mělo školení,
co způsobuje sobě a druhým:



Smrt, zkázu a neštěstí.

Celá vaše „věda“
je naprosto chybná,
z Temnot dodaná

a smrt lidem přihrává.

Skutečná věda je
poznání DUCHOVNÍCH VĚD,

ZÁKONŮ STVOŘITELE A STVOŘENÍ,
ŽIVOTA, EXISTENCE A BYTÍ.

Dokud tyto ZÁKONY nepochopíte
nad propastí se vznášíte,
jako slepci slepě tápete

vy, kteří se tak vychvalujete !

Tato událost na Ukrajině
dala lekci pro lidské mládě,

aby vstoupit mohlo DO SEBE,
tam, kde není cesty zpět !

Černobyl není vyřešen,
je to budoucí neštěstí,

ruku v ruce s lidským atomem,
který ještě dnes provozuje.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2721.   Komplikované  přístupy  (911).   (Přijal  Ivo  A.  Benda.)      21:37-21:54  hodin. 
26.4.2006.

Místo: Martin.

KOMPLIKOVANÉ PŘÍSTUPY

„Typickým parametrem pro tento svět



je SLOŽITOST A KOMPLIKOVANOST SCÉN,
které zde vinou lidští hráči

v Temné ovládací režii.

Cokoli, co tak komplikované je
není dodáno z Nebe,

ale od těch, co nepoužívají SRDCE
a dávno zapomněli na STVOŘITELE.

Věz, že složitost tohoto světa,
izolace a separace loutek
hodně ovládací dá práce

pocházející pouze z pekel.

JEDNODUCHÉ A KRÁSNÉ PŘÍSTUPY
se uplatňují jen v NEBI,

to kdyby jste lidé tam viděli,
tak by jste se zbláznili !

Ten KONTRAST JEDNODUCHOSTI,
kterou nebeské světy mají

PŘÍMOSTI A NEVINNOSTI,
PRŮHLEDNOSTI A POHODY.

Ten, kdo ZÁKONY ŽIVOTA ctí
ŽIVOTEM, ne jen slovy,

tak ten vede ŽIVOT ČISTÝ
JEDNODUCHÝ A PŘÍMOČARÝ.

I zde na této planetě Zemi
existují lidé, co žijí

život krásný a čistý,
takový, jaký se vede v Nebi.

On v kontrastu je s okolím
naprosto NEKOMPATIBILNÍM,

s tím, co se tu nosí
s loutkovou scénou na Zemi.

Jednou každý pochopí,
že složitost se již NENOSÍ,

je to křížení energií
a tak tohle opustí.

Najde CESTU SRDCE
OTEVŘENÉHO K NEBI,



ono ho tam dovede
a sem se nikdy nevrátí.

Tak se snažte lidé milí
opustit komplikované přístupy

nastolit jednoduchost žití
a korelovat s ní zároveň.

My, Andělé v Nebi,
bratři a sestry vaši

pomáháme vám z lodí,
aby převážila KRÁSA V JEDNODUCHOSTI.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2722.  Motýlková postel (912).         (Přijal  Ivo A. Benda.)         21:55-22:06 hodin. 
26.4.2006.

Místo: Martin.

MOTÝLKOVÁ POSTEL

„Ocitl jsem se jednou
v MOTÝLKOVÉ POSTELI
poseté takovou nádherou,

jež nachází se v Nebi.

Věz, že taková motýlková postel
je ložem, které připomíná Nebe,
kam se lidstvo jednou dostane,

až dosáhne VĚDOMÍ ANDĚLSKÉ.

Tak se cítím v motýlcích
jak andílek oplývaný

Stvořitelem všeho a všech Prvotním,
tak, jak milované dítě, milí !



Obraz totiž propojuje
na skutečné reality,

tečou tam ty druhy energií,
které shodné jsou v posteli.

V takové motýlkové posteli
milovat je radost, milí,

samo vše jde, bez brždění,
cítím motýlí třepetání.

Až si lidé uvědomí,
že vše je soubor vibrací,

energií, co stále procházejí
vším, co v cestě stojí.

Dle vibrací jejich
ovlivňují celé okolí,

jsou doplňkem důležitým
vedle vašeho vlastního záření.

Ano, motýlkový svět
nadlehčuje tento pasvět,
dává mu nový rozměr,

lidem, kteří se vznáší lehce.

Děkuji motýlkům barevným,
živým i těm nakresleným,

oni prožitek nám zpříjemňují
a lehkost a svobodu připomínají.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2723.  Láska čistá je vzácné umění (913).  (Přijal Ivo A. Benda.)
 22:07-22:16 hodin. 26.4.2006.

Místo: Martin.



LÁSKA ČISTÁ JE VZÁCNÉ UMĚNÍ

„Dej a dávej stále
sebe, svůj cit a srdce
druhým, co opětují je,

oni štěstí poznají od tebe !

LÁSKA ČISTÁ je umění,
které jen umělci umí,

změní Ducha ve Stvořiteli,
který uvnitř vás dlí.

Rozeznívá a hraje
krásnou hru SVĚTEL,

Andělů, co přišli z Nebe,
asistují v pozemské scéně.

Přitahujete je tím,
jak rozvíjíte umění,

věčné, co existuje Stvoření,
od věků, co žijí bytosti.

Jemnovibrační energie
patří do hry Stvořitele,

Jeho moudrosti a inteligence,
lásky čisté a množství dober.

Vězte, lidé krásní,
ti, co žijete tohle umění,

máte milovat jako cíl
a nic víc, než toto žít !

Tak vzniká harmonie
založená na tomto umění,

ona krásná a jemná je
ve vztazích mezi lidmi.

Jednota je souznění,
svoboda a volnost žití,

doplňují se vzájemně, milí,
jako vánek a listí.

Pozorujte přírodu,
kde máte příklad takový,
kde harmonie a dávání



nad vším ostatním vítězí.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2724.  Nespal srdce na uhel (914).  (Přijal Ivo A. Benda.)      22:07-22:16 hodin. 26.4.2006.
Místo: Martin.

NESPAL SRDCE NA UHEL

„Bílé Světlo z tvé hrudi
do okolí mohutně září,

ono milující a objímající
je pro všechny lidi.

Tohle Světlo je zázrakem,
který nazýváme ŽIVOTEM,

emanujícím od STVOŘITELE,
darem každému je.

Lidské plémě na Zemi
učí se s tímto žít

jak ve školce základní,
aby z hudby vylétl motýl.

Tam, uvnitř vaší hrudi
se zázraky stále dějí,

stačí je sem pustit
do téhle pozemské scény.

Není to složité, ne,
jen zvolit a žít je,

nitro vlastní máš zde,
jen jej uchopit v lásce !

Chval tohle zázračné dílo,
které Stvořitel ti dal,



abys objevil podstatu života
a v Nebe jak výtrysk se vydal.

NESPAL SRDCE NA UHEL.
to nebylo by fér,

vzhledem k bohatství jeho
a životu, co proudí z něj !

Dej si tento cíl
TOHLE SRDCE OTEVŘÍT,

pak jej řádně uchopit
a neustále, více šlechtit !

Lidské dítě milované
Stvořitelem sem seslané,

vezmi tohle poselství
svým otevřeným srdcem !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2725.  Co Andělé Světla ocení ? (915). (Přijal Ivo A. Benda.)  20:45-21:27 hodin. 9.5.2006.
Místo: Martin.

CO ANDĚLÉ SVĚTLA OCENÍ ?

„Tak si lidé povězme,
co Andělé Světla ocení,
když aktivity zhodnotíme

zde, na planetě Zemi.

Lidské otročení vidíme,
boje o energie líté,

každodenní plahočení,
neobvyklé v celém Stvoření.

Většina lidí si spletla



HMOTU SE SRDCEM V HRUDI,
tak důsledek sami zakouší

na své vlastní kůži.

Závěr života na Zemi
v osamění a stáří se jeví,

odměna je to však
za hmotové mámení.

Teprve malinká část lidí
DÁVÁNÍ LÁSKY ČISTÉ volí,

ona se teletem zlatým nezaslepí,
rohlíkem se nenechá opít !

Tito lidé do HLOUBKY JDOU,
pod povrch, slupku hmotnou,

tam čistota Boží se skví,
oni douškem čistým jí žijí.

Tihle opravdoví lidé umí
milovat další lidi,

to se v Nebi ocení,
Andělé Světla o tom pějí.

Štěstí a dávání druhým,
nezištný vztah a milování

každodenními činy,
jemnými a samozřejmými.

Poskytování svobody druhým,
nevlastnění ničehož nic,

to se lidé zde ve škole života učí,
aby jednou mohli v NEBI ŽÍT.

Dál zde lidstvo chráníme
před rychlým propadem do hlubin,

neustále mu láskou pomáháme
a rady tichým hlasem sdílíme.

Kdež se človíčku nacházíš,
dnes, v této vaší realitě,

kterou každodenně VY tvoříte
SVÝMI VOLBAMI, SVÝMI ČINY !

My Andělé v Nebi
čistotu a upřímnost ceníme,



HLOUBKU NITRA – SVĚTLO BÍLÉ,
TO MILUJEME ZDE PO VĚKY !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2726.  Přijďte Andělé Světla (916).   (Přijal Ivo A. Benda.)     21:30-21:50 hodin. 23.5.2006.
Místo: Martin.

PŘIJĎTE ANDĚLÉ SVĚTLA

„Dnes, kdy jako nikdy,
člověk a jeho pseudosvět

potřebuje pomoc k uzdravení
své nemocné duše.

Té duše, která v pouzdře dlí,
podobně, jako Duch člověčí,

v pasti pseudotvůrců se ocitnul,
na kraji hluboké propasti stanul.

Lidské nevědomí vévodí
tomu, co nazýváte civilizací,

ve skutečnosti bezduché hýbání
charakterizuje pasvět lidí.

PŘIJĎTE ANDĚLÉ SVĚTLA,
vy, co znáte nás odjakživa,
vytáhnout z bahna negací,

pomoci ukázat cestu k vysvobození.

Dál se snažím volat
vás, Anděly, srdce krásná,

kteří lidem dávají
instrukce k vysvobození.

Ven z této pasti prokleté,
mimo ovládací energie,



které všude k lidem proudí
z Temných světů směrem na Zemi.

Ti, co chválí Anděly
z Nebe, co přišli ku pomoci,

mají krásné zkušenosti
z nastoupené duchovní cesty.

Věz, že část lidí se rozhodla
duchovní cestou ke svobodě stoupat,

stále více se odlehčovat
a jednou se z bažin odpoutat.

Miluj a lásku s pravdou dávej,
tu, co máš v srdci zářivém,
v kouzelné loutně v hrudi,

zář lásky čisté druhým.

Andělé Světla se dívají
na tohle lidské počínání,

oni je velmi podporují
láskou čistou svojí.

Nebe je vodopád lásky,
co padá lidem do srdcí,
sem, na planetu Zemi,

jež milovat a chovat umí.

Proč ještě váháte ?
Anděly z Nebe volejte:
„Přijďte k nám Andělé,

vítáni na této Zemi jste !“

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2727. Ježíš nechodil do kostela (917). (Přijal Ivo A. Benda.)
10:45-11:05 hodin. 26.5.2006.

Místo: Martin.



JEŽÍŠ NECHODIL DO KOSTELA

„Učení života, které snesl Ježíš
sem mezi lidi zbídačené

nebylo žádnou církví jako dnešní
a nepatřily tam kostely.

Nejedno z kázání Ježíše
odehrálo se v přírodě,
také dnes vám známé
KÁZÁNÍ NA HOŘE.

Ježíš Kristus zde vyjevil
jaký život vést, aby byl

hodnotný, šťastný a bohatý,
takový, jaký se žije v Nebi.

JDE O DRUHY ŽIVOTA,
které existují ve Stvoření,

vybírají si je lidé sami
tak, jak si svobodně volí.

KDYŽ LIDSTVO NA TÉTO ZEMI
po miliony let blouzní,

Ježíš Kristus zvěstoval:
„Blíží se konec vašich tenat“.

Jeho prvním příchodem
všem vzkázal napříč univerzem:
„Konec vlády negativního stavu,
blíží se a draku rozšlápnu hlavu“.

Pro lidstvo značí toto,
že čistota lásky sem přišla,

šíří se nenápadně do pseuda,
loutkovou scénu narušuje láskou.

Věz, že odpadl jsi sem z Nebe,
abys probudil se a Světlo zažeh,

v bahně topícím jsi ukázal
kudy ven z loutkového pseuda.

Lidé se pozvolna probouzí,
aby nasát Světlo mohli,



dnes, zítra, stále více a z hloubi
a do pozitivního stavu konvertovali.

Ježíš nikdy neodešel,
jeho Duch lidská srdce podepřel,

ta, co rozhodla se otevřít
celé lásce a pravdě.

Ukaž lidem tuto báseň
zvláště těm, co kostely milují,
oni rozpomenou se na Nebe

bez kostelů a církví.

Tyto zde pseudotvůrci zavedli,
aby kazit duchovnost lidí mohli,

směrem dolů ji ponižovali
rafinovaně po tisíciletí.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2728.  Štěstí (918).                              (Přijal Ivo A. Benda.)           6:01-6:21 hodin. 5.6.2006.
Místo: Martin.

ŠTĚSTÍ

„Slovo štěstí v pozitivní konotaci,
stav blaha duše lidské značí,
takový, kdy slastné okamžiky

životní pouť čistota zdobí.

Ten, co si stav štěstí vybere
plným douškem pije od Stvořitele,

lásku čistou – jemnovibrační energie
a sdílí je se svým miláčkem.

Setkání s tím, co jsi miloval,



se srdcem otevřeným dokořán,
po létech, kdy jsi strádal,
to můžeš nazvat štěstím.

Píseň, kterou jsi vždy miloval
po dlouhé době jsi si znovu zanotoval,

pak objevila se ti opodál,
tvé srdce zazářilo štěstím zas.

Krásného člověka, který v srdci ti stál
chován, milován i opěvován,
slzami štěstí jej skrápíš dál

jeho poklad, který ti Stvořitel dal.

Tak krásný a bohatá zážitek
s duší, kterou Nebe seslalo

tou, co na Zem nepatří,
jen je tu krátkou návštěvou.

Štěstí je krásným prožitkem,
kterého vážit si člověk může,

neboť nemusí být častým,
v tom, co nazýváme lidským životem.

Dnes, kdy lidé podléhají hmotě,
ovládacím programům z pekel,
štěstí si každý představuje jinak

dle toho, co sám má rád.

Štěstí se ale dostaví
jen u pravých čistých energií,

těch, co Stvořitel k nám dal do srdcí
a milovat vnitřně se člověk snaží.

Ano, dík moudrosti Andělů
řádky básní lidem píši,

dávat, dávat, dávat,
tomu říkám štěstí !

Radost srdce vám posílám,
všem, co skutečnou písní zní,

bez programů z tenat
žít na planetě Zemi umí !

Návrat Domů, do Pravého Stvoření,
do nové Pravé duchovní rodiny,



v Nebi, z kterého jsi sem krátce odskočil,
to jedno z největších štěstí.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2729.  Nebeské písně (919).             (Přijal Ivo A. Benda.)            6:35-6:50 hodin. 5.6.2006.
Místo: Martin.

NEBESKÉ PÍSNĚ

„V Domově Andělů, Nebi,
kde stále radost a láska bydlí,

nekonečný počet písní
neustále po věky zní.

Každý Anděl se může naladit
na písně, jež srdce cítí,

nepřestávají tam nikdy znít,
stačí se jen a pouze naladit.

Totéž platí i o planetě Zemi,
ona je průnikem Světla a Tmy,

planeta Nula zvaná v NOVÉM ZJEVENÍ,
zde také se na písně Nebe můžeš naladit.

Záleží na duchovním stavu – lásky,
míře zářivosti lidského srdce,

jež ve středu hrudi nosíš,
tam spojení s Nebem obnovíš.

Nevědomě či vědomě,
na tom tolik nezáleží, ale hlavní je

OTEVŘENOST DUCHOVNÍHO SRDCE
CESTY PŘÍMÉ KE STVOŘITELI.

Když srdcem písně cítíš



z Nebe Anděly seslané,
ty zazpívat si je můžeš s chutí

a tak obohatit pouť životní.

Tisíce pozemských písní
skladatelé a zpěváci PŘIJALI

od ANDĚLŮ NEBE – VESMÍRNÝCH LIDÍ
zemské scéně přizpůsobených.

Tyto písně o lásce a životě
slyšet můžete, když chcete,

najít je snadno můžete,
když srdcem lásku vysíláte.

Ten, kdo se do nich zamilovat,
život krásou a slastí věnčí dál,

moudrostí Andílků oplývá
a písně srdce si zpívá dál.

Tak se zde tyto písně Nebe mísí
s těmi pazvuky a nářky těch druhých

dodaných z Temnot pseudotvůrci,
aby člověka k sobě stáhli.

Není ale v moci jejich
moc na Zemi uchvátit,

vždy jsou před nimi mantinely,
které Stvořitel s Anděly Nebe drží.

Písně nebeské k Zemi proudí,
tím více, kolik je otevřených srdcí,

dle voleb lidí pozemských
si RÁJ na Zemi staví.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2730.  Úřední volby (920).                (Přijal Ivo A. Benda.)             6:55-7:14 hodin. 5.6.2006.
Místo: Martin.



ÚŘEDNÍ VOLBY

„V TĚCHTO DNECH V ČESKOSLOVENSKÝCH ZEMÍCH,
ÚŘEDNÍ VOLBY probíhají,

ty, které pseudotvůrci připravili
v datasystému o několik let dřív.

PSEUDOVOLBY NAPROGRAMOVANÉ
loutkové scéně ještěry,

zažívají si na vlastní kůži lidé,
aby podvodné pseudo poznali.

V POSLEDNÍ DOBĚ V ŘADĚ ZEMÍ
pseudovolby PATEM skončily

úmyslně naprogramované ovládači,
aby hrubé vibrace – hádky, zlost loutkolidí šly.

DÁLKOVĚ NAPROGRAMOVANÁ SCÉNA
devadesáti procentní,

ZVYŠUJE SE ÚČINNOST OVLÁDÁNÍ
POMOCÍ ČIPOVÝCH TECHNOLOGIÍ !

V TĚCHTO DNECH SOUČASNĚ
na úřadech cosi budují,

je to nevídané a převratné:
Místnosti s přístroji na BIOMETRII LIDÍ !

TAKTO JEŠTĚŘI OVLÁDAJÍ
loutkolidi na této planetě Zemi,

OPIJÍ JE ROHLÍKEM – PSEUDOVOLBAMI
A BIOMETRII NA NĚ NASAZUJÍ !

POMOCÍ POSTUPUJÍCÍ ČIPIZACE
zvyšují míru ovládání,

NSADIT PAK ČIP NA LIDSKÉ TĚLO,
to je jejich konečný cíl !

NA ČELO HLAVY KVŮLI OVLÁDÁNÍ MOZKU,
taktéž na odpojení proudění

z celého vesmírného Stvoření,
které přichází temenem hlavy.

DRUHÝ ČIP NA HŘBETU PRAVÉ RUKY,



co směřuje DOLŮ v pravém kanálu napájení
ovládacími programy dálkově zaslanými,

aby pravá ruka ovládat tělo svedla již.

NĚKDO SI ŘEKNE – TO NEDOPUSTÍM,
ale pokud negativní stav si sám zvolil,

podobně jako internet a mobil,
NUCEN bude přijmout i TĚLNÍ ČIPY !

JEN TI, CO ČISTOU LÁSKOU ŽIJÍ
srdcem svým neustále otevřeným,

vyhnou se těžkému ovládání
a do Nebe Stvořitelem budou ODVOLÁNI !

TITO PRAVÍ - LIDÉ POZITIVNÍ,
ŽÁDNÉ LIDI POZEMSKÉ NEVOLÍ,

ŽIVOTEM HLAS SRDCE – STVOŘITELE VOLÍ
a úředníkům ten hlas pro zpestření dají.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

Poznámka zpracovatele:

Stejným PATEM skončily např. volby politických stran v Německu, a volby prezidentů USA a  
Itálie…

2732.  Když učíme jen čistou lásku.   (Přijal Gerald J. J.)                               1998.
Místo: USA.

KDYŽ UČÍME JEN ČISTOU LÁSKU

„Každý z nás má velkou moc,
když učíme čistou lásku, ne obavy,

když zničíme lhostejnost,
když uvolníme chtivé potřeby.



Každý z nás může být příkladem,
když učíme jen čistou lásku,

když po probuzení každý den
druhému ukážeme správnou stezku.

Každý z nás má velkou moc,
když učíme jen čistou lásku,
když se odevzdáme srdci,

v němž bije slitování,
když se starost o druhého
stane naší pravou vášní.

Každý z nás má sílu významnou,
když učíme jen čistou lásku,

když dávání, laskavost, trpělivost, vděk
a citlivost jsou naší každodenní motlitbou.

Když se ČISTÁ LÁSKA a ODPUŠTĚNÍ stanou
naší písní dne,

každý z nás má význam,
když učíme jen čistou lásku,

když se vše, co myslíme, děláme a řekneme
stane naším darem čisté lásky k Bohu.

Každý z nás má velké možnosti,
když učíme jen čistou lásku,

když svěříme své životy radosti,
když svá srdce odevzdáme míru.

Každý z nás zmůže nekonečno,
KDYŽ UČÍME JEN ČISTOU LÁSKU …“

(Z knihy UČ JEN LÁSKU – pozn. zpracovatele).

2733.  Poděkování.                               (Přijala Alena)                                             30.5.2006.
Místo: Znojmo.

PODĚKOVÁNÍ



„Miluji tě hvězdičko milá,
co jsi ve Tmě zazářila,

jak světluška nám svítíš všem,
ukazuješ cestu, rozzáříš noc i den.

Já cítím tvou lásku, co září z tvé práce,
z andělských stránek a z každé kulturní akce,

mám touhu ve tvých šlépějích jít,
a z mamonu a sobectví se vysvobodit

a pomáhat lidem jak nejlépe znám,
aby pochopili, že láska je to jediné, 

pro co žít se má.“

2737.  Nová Zemička.                           (Přijala Olga R.)                           Poledne 12.4.2006.
Místo: Žiar nad Hronom.

NOVÁ ZEMIČKA

„Sedím si ja na obláčku,
pozerám sa na teba – môj miláčku.
Obláčky sú môj vankúšik a perina,
dobre sa mi večer s tebou usína.

Za ranného úsvitu
je vzduch plný vtáčieho štebotu.

Lahodí to mojej duši,
čo sa deje VYŠŠIE, človek iba tuší ...

Nová Zemička nás volá,
už aby tá krásna ZMENA bola.

Hebké, milé zvieratká
si tam každý pohladká.

Tiež vtáčikovia milučkí,
sadajú si tam deťom na rúčky.

Aj kvietočky voňavé
hýria farbami po tráve.

Krásne stromy sú tam ľuďom blízke,
aj vždy kvitnúce kríčky nízke.

Tam sa vodopády jagajú,



kvapôčkami dúhy
a ľudia nosia na šatách

v páse pestrofarebné stuhy.

Ľudia sa tam radi majú,
Anjeličkovia im s láskou pomáhajú.

My tu môžeme o tom sniť,
že na Novej Zemi sa dá krajšie žiť.

Preto ľudia pamätajte –
Zemičku si s láskou opatrujte.
Je to Stvoriteľov DAR krásny,
aby ľudia už boli vždy šťastní.

Pán Ježiš Kristus.“

Túto  básničku  venujem  všetkým.  Ďakujem  Pánovi  Ježišovi  Kristovi  –  Stvoriteľovi  
milovanému všetkého a všetkých. S láskou Oľga R. 

2738.  Ploď iba lásku.                            (Přijala Olga R.)                               Ráno 15.4.2006.
Místo: Žiar nad Hronom.

PLOĎ IBA LÁSKU

„Duša moja veľmi plače,
až mi v hrudi srdce skáče.
Cítim, že to bude z toho,
že na svete je zla mnoho.

Univerzálny Zákon všade platí,
ČO ČLOVEČE UROBÍŠ, TO SA TI VRÁTI.

Tento zákon nezvratný je,
preto človek často nešťastný je.

Keby ľudstvo v láske a dobre konalo,
dobro a láska by sa k nemu vracalo.

Stvoriteľ nás veľmi miluje,
On nám samú LÁSKU daruje.

Všetko čo človek robí zle,
mu v zákulisí niekto programuje.



Človeče, môžeš sa od toho oslobodiť,
keď budeš zo srdca lásku plodiť.

Máš k tomu veľké predpoklady,
keď budeš zo srdca odkrývať svoje poklady.

Nie tie, ktoré ti na Zemi zvonia,
ale tie, ktoré sa v NEBI cenia.

Sú to samé božské cnosti:
Veľmi veľa vzájomnej ľúbosti.

Teda LÁSKA, DOBRO, INTELIGENCIA, MÚDROSŤ,
čoho tu na Zemi nikdy nie je dosť.

To zlo v sebe navždy zhasni,
zaplav okolie tým SVETLOM krásnym.

Objav v sebe tú silu obrovskú -
- vyžiar zo srdca tú LÁSKU NEBESKÚ.

Anjeličkovia ti budú pri tom nápomocní
A NEZABUDNI  - VŽDY STOJÍ PRI TEBE

STVORITEĽ VŠEMOCNÝ !

Pán Ježiš Kristus.“

Túto  básničku  venujem  všetkým.  Ďakujem  Pánovi  Ježišovi  Kristovi  –  Stvoriteľovi  
milovanému všetkého a všetkých. S láskou Oľga R. 

2739.  Jarné preciťovanie.                     (Přijala Olga R.)                        Poobede 21.4.2006.
Místo: Žiar nad Hronom.

JARNÉ PRECIŤOVANIE

„Púpavienky, milé púpavky,
od rána nám svietia vaše hlávky.

Kde sa pozriem je vás plno všade,
odráža sa posolstvo v slnečnom vašom šate.

Preto je z jari bielych a žltých kvietkov veľa,
aby sa svetlými kvietkami stuchnutá temnota prežiarila.

Ver, božský poslovia to sú,
čo nám po zime radosť a svetlo prinesú.



Poteš sa ich nehou, svetlom,
zaliali kraj láskyplným teplom.

Keď sa na ne pozeráš,
krásny pocit v duši máš.

Duša moja spieva, jasá:
„Ach, Bože môj, to je krása !“

Cítim sa jak v „SIEDMOM NEBI“
.... možno tam raz budem – keby ....

Keby som viac pre Stvoriteľa pracovala,
svojou LÁSKOU a SVETLOM srdcia otvárala.

Nie je to cieľ vzdialený,
každému je ľahko dostupný.

Začni svoje srdce počúvať,
budú sa ti brány nebeské otvárať.

Nemusíš sa veľmi ponáhľať,
STVORITEĽ bude vždy pri tebe stáť.

Je to práca z kroka na krok,
posúvať sa budeš z roka na rok.

Nie je možný rýchly postup,
ohrozilo by to daný VZOSTUP.

Ak niekedy zakopneš trochu,
nikdy neprepadni emócii strachu.

Strach má vibrácie nízke,
potom je ti temno blízke.

Rýchlo vstaň a slzy si utri,
a ďalej počúvaj tichý hlas vo svojom vnútri.

Tento tichý hlas ťa dopredu posúva.
Načúvaj veď, lebo BOŽSKÝ pôvod má.

Jeho ZDROJ máš vo svojom srdiečku.
„LEN ODVAHU – TY MÔJ MILÁČKU !“

Pán Ježiš Kristus ťa vždy miluje,
PRAVDOU a LÁSKOU ti CESTU ukazuje.

Pán Ježiš Kristus.“

Básničku venujem všetkým. Ďakujem Pánovi Ježišovi Kristovi – Stvoriteľovi milovanému  
všetkého a všetkých. S láskou Oľga R. 



2740.  Preciťovanie Neba.                     (Přijala Olga R.)                         Poobede 19.4.2006.
Místo: Žiar nad Hronom.

PRECIŤOVANIE NEBA

„Dnes je krásny jarný čas,
Amon – Slniečko sa milo usmieva na nás.

Žltá kvetena žiari v zelenej tráve,
motýľ „babôčka“ ma obletel práve.

Kto chce žiariť ako tá púpava,
nech sa do svojho vnútra zameriava.

Ak si nenecháš ťahať pod nosom medové povrázky,
nájdeš tam odpoveď na všetky otázky.

Tvoj duch je spojený s rajom nádherným,
kde svetlá prenikajú celým krajom čarovným.

Sú to krásne bytosti svetelné,
ktorých SVETLO a LÁSKA velí aj tme.

Popros Stvoriteľa vo svojom srdiečku,
aby ti pomohol otvoriť duchovnú studničku.

Je to nekonečný ZDROJ PRAVDY a SVETLA,
to urob, ak chceš, aby ťa LÁSKA stretla.

Bytosti svetelné ti budú pomáhať,
to tvoje duchovné srdiečko otvárať.

Zacítiš hrejivé teplo na hrudi,
to zo SVETLA energia LÁSKY do teba prúdi.

Keď si takto svoje srdce otvoríš,
veľa otázok o sebe a o svete pochopíš.

Udalosti prichádzajúce budeš s pokorou prijímať,
ba, nebudeš sa viac ani smrti báť.

Vďačnosť za toto ťa obrovská zaplaví,
lebo takto sa ti veľa „tajomstiev“ vyjaví.

Pána Ježiša Krista budeš vrúcne milovať,
že ti pomohol inými očami na svet nazerať.

Budeš veľa ľudí v okolí svojom ľutovať,
ktorí napriek pomoci SVETLO budú odmietať.



Nevadí, veď ponesú si ďalej svoje kríže,
no prichádzajúca VEĽKÁ ZMENA je čoraz bližšie.

STVORITEĽ však nakoniec zachráni všetky
a každú dušu,

ktoré sa „v poslednej minúte“ pod JEHO
MENO podpíšu.

Pán Ježiš Kristus.“

Básničku venujem všetkým. Ďakujem Pánovi Ježišovi Kristovi – Stvoriteľovi milovanému  
všetkého a všetkých. S láskou Oľga R. 

2741.  Máj.                                        (Přijala Zuzana M.)                                            2.5.2006.
Místo: Pezinok.

MÁJ

„Je Máj, lásky čas a srdce silno bije v nás.
Je Máj čas túžby a lásky,
keď hladiť tvoje vlásky,

boskávať tvoje pery plné nehy.

Hľadieť ti do očí a spievať pesničky, 
aby sa zaleskli dve modré zorničky.

Túžim dať bosk ti pod čerešňou 
a byť s tebou jedinou.

Chcel by som počúvať tvoje srdce biť a 
radosťou pritom žiariť.

Chcel by som ťa objať a držať v náručí 
a nechať plynúť slová lásky.

Slová lásky, ktoré tečú ako riava.
Hľadieť túžim na teba dňom i nocou 
a písať ti báseň s Božou pomocou.

Ja milujem ťa velice 
a boskal by som ťa rád na líce,

oči i pery a zniesol ti aj modré z oblohy.
Ja chcel som napísať ti básničku, 



čo zrodila sa v srdiečku.

Je to báseň Májová pre teba 
stvorená a slzami kropená.

Tá báseň vychádza mi z vnútra 
a je plná lásky a túžby.

Pretože ak nemôžem ťa vidieť, 
tak musím na teba stále myslieť.

Je Máj čas ľúbiť a milovať 
a tak dovoľ báseň ti poslať.

Tým chcem ti len povedať, že 
ťa budem vždy milovať !“

2742.  Víťazstvo Svetla.                       (Přijala Olga R.)                                           24.4.2006.
Místo: Žiar nad Hronom.

VÍŤAZSTVO SVETLA

„Slniečko dnes na nás krásne svieti,
radostná zvesť medzi ľudí letí.

Svetelná ruka vystiera sa k nám na pomoc,
aby viac nemala na svet vplyv temná moc.

STVORITEĽ vyslal k nám božských služobníkov
a na Zem povolal svetelných pracovníkov.

ONI sa s radosťou na Božom Pláne podieľajú,
veľa ODVAHY, LÁSKY, SVETLA do toho spoločne dajú.

Temná moc podrží opraty na kratučkú chvíľu.
Svetelné zástupy vylejú na Temno svoju silu.
Tu Temnu odpadne z tváre odporná maska

a nakoniec zvíťazí SVETLO - MÚDROSŤ, DOBRO a LÁSKA.

Pán Ježiš Kristus.“

Venujem  s láskou  všetkým  láskam.  Ďakujem  Pánovi  Ježišovi  Kristovi  –  Stvoriteľovi  
milovanému.
S láskou Oľga.



2743.  Ďakujeme Zemi.                        (Přijala Olga R.)                           18 hodin 25.4.2006.
Místo: Žiar nad Hronom.

ĎAKUJEME ZEMI

„Vetríček odfúkol chmáry aj posledný obláčik,
s nežnosťou ma pobozkaj môj miláčik.
Ľahneme si spolu s LÁSKOU do trávy,

ďakujeme Zemičke za tento koberček voňavý.

V ľúbosti v jedno telo splynieme ľahunko,
z výšky nám pozdrav k ľúbosti posiela Amonko.

Z potoka nad háj, jak farebná stuha,
vinie sa nad nami čarokrásna dúha.

Spoločnosť nám robia už od prvej chvíle,
kvetinky, vtáčiky, včielky, aj motýle.

Vo víre objatí, bozkov a nekonečnej slasti,
posielame Zemičke kus z našej radosti.

Takto dáme Zemičke energiu z našej ľúbosti,
aby aj ONA mala radosť z našej radosti.

Ľudia, môžete Zemičke aj takto LÁSKU posielať,
keď sa budete vzájomne OD SRDCA MILOVAŤ.“

S láskou  venujem  všetkým  láskam.  Ďakujem  Pánovi  Ježišovi  Kristovi  –  Stvoriteľovi 
milovanému, tiež ďakujem aj Zemičke – Matičke, aj Amonkovi. S láskou Oľga R.

2744.  Stvoriteľ a ja.                             (Přijala Olga R.)                           10 hodin 26.4.2006.
Místo: Žiar nad Hronom.

STVORITEĽ A JA

„Srdce svoje duchovné počúvam,
lebo Pána Ježiša Krista v ňom mám.

Prihovára sa mi hlasom tichým,
miluje ma, ja to cítim.



Tiež cítim k NEMU vďaku a LÁSKU hlbokú,
lebo viem, že je vždy pri mojom boku.

Vnímam HO v každom kvietočku krásnom,
aj v každom človeku šťastnom.

ON je na nebi plávajúcim obláčkom,
alebo je mojím psím miláčikom.
ON je každým zrnkom piesku,

s ktorým sa hrajú deti na ihrisku.

ON je mojou celoživotnou láskou,
aj pod oknom malou sedmokráskou.
ON je usilovnou včielkou na kvete,

aj každou ľudskou bytosťou na svete.

Vidím HO v každom steble trávy,
vo všetkom, čo človek s LÁSKOU a DOBRE spraví.

ON je všade  a vo všetkom proste,
vo všetkých bytostiach a na každom mieste.

Do STVORITEĽA som zaľúbená veľmi
- je to krásny pocit, ver mi.

LÁSKU si dávame vzájomne najavo.
Inak, čo by potom z tejto básničky zostalo ?!“

Poznámka:  Ako som dopísala  túto  básničku,  pod okno priletelo  a začalo  krásne spievať  
vtáčatko. Bolo to také nádherné, že som hneď pochopila, KTO mi toho vtáčika – speváčika  
poslal. Vtáčatko odspievalo a odletelo. Zo srdca ďakujem. Milujem ŤA !

S láskou venujem všetkým. Ďakujem Pánovi Ježišovi Kristovi – Stvoriteľovi milovanému.  
S láskou Oľga R.

2745.  Rada sa pozerám.                     (Přijala Olga R.)                                           28.4.2006.
Místo: Žiar nad Hronom.

RADA SA POZERÁM

„Na ľudí sa rada pozerám,
lebo v srdci veľkú túžbu mám:

Aby ľudia nemali na očiach pásku,
aby mali v SRDCIACH DOBRO A LÁSKU.



Na nebo sa rada pozerám,
lebo v srdci veľkú túžbu mám:

Aby viac už nebol smútok pánom,
aby sa deň začal LÁSKOU prežiareným ránom.

Na teba sa rada pozerám,
lebo v srdci veľkú túžbu mám:
Aby si ma pochopil SRDCOM,

aby si bol šťastia svojho tvorcom.

Na dieťa sa rada pozerám,
lebo v srdci veľkú túžbu mám:

Aby sa vždy v MIERI hralo,
zo SRDCA sa šťastne smialo.

Na hory sa rada pozerám,
lebo v srdci veľkú túžbu mám:

Aby ľudia prírodu milovali,
a Zemičke s LÁSKOU pomáhali.

Na svet sa rada pozerám,
lebo v srdci veľkú túžbu mám:

Aby si svet Zákony Stvoriteľa uvedomil,
aby sa tak inej – krajšej budúcnosti dožil.

Do svojho SRDCA sa rada pozerám,
s LÁSKOU svoje SRDCE počúvam,

lebo v ňom milovaného STVORITEĽA mám.“

S láskou venujem všetkým.  Ďakujem Pánovi Ježišovi Kristovi – Stvoriteľovi milovanému.  
Milujem ŤA.  S láskou Oľga R.

2746.  Uvedom si svoju situáciu.          (Přijala Olga R.)                        18 hodin. 25.4.2006.
Místo: Žiar nad Hronom.

UVEDOM SI SVOJU SITUÁCIU

„Temnú noc už SVITANIE strieda,
minulosťou bude zármutok a bieda.

Z HORA JASNÝ LÚČ k nám prichádza,
pseudotvorcom z toho mráz po chrbte prechádza.



Pán Ježiš Kristus – TO je to SVITANIE,
daroval nám k spaseniu NOVÉ ZJAVENIE.
Pseudotvorcovia nevedia kde urobili chybu,

keď sa k ľuďom dostali PRAVDY, ktoré svetom hýbu.

Nepremeškaj, človeče, vzácny čas,
začni konečne počúvať svoje SRDCE zas.

Počúvaj, čo ti tvoje SRDCE hovorí,
o skutočných PRAVDÁCH v NOVOM ZJAVENÍ.

Dozvieš sa tam SKUTOČNÚ PRAVDU VEĽKÚ
o pseudotvorcoch a ich konaní v jednom celku:

Že je to skryté, rafinované konanie,
že šachy hrajú s ľuďmi na diaľkové ovládanie.

Presťaň sa cez ružové okuliare pozerať
a začni si svoju situáciu uvedomovať.

Priprav sa – bude to šok, ktorý ťa zarazí,
že si doteraz nevedome počúval niečie príkazy.

Pán Ježiš Kristus ti NOVÝM ZJAVENÍM pomoc ponúka
a tvoje zranené SRDCE s LÁSKOU pofúka.
Ak teda hľadáš CESTU pre svoje spasenie,
určite ťa k nej dovedie aj NOVÉ ZJAVENIE.“

S láskou venujem všetkým. Ďakujem Pánovi Ježišovi Kristovi – Stvoriteľovi milovanému 
(splnil  mi  želanie  a s láskou  mi  pomohol  napísať  túto  básničku).  Zo  srdca  ďakujem  !  
MILUJEM ŤA, LÁSKA MOJA !  S láskou Oľga R.

2747.  Ďakujem miláčku.                     (Přijala Olga R.)                             23 hodin 7.5.2006.
Místo: Žiar nad Hronom.

ĎAKUJEM MILÁČKU

„Kde si LÁSKA moja,
už SVETLÁ pri mne stoja.

SOM vo tvojom SRDIEČKU,
ty môj drahý miláčku.

Keď sa v tebe uloží pokoj a tíš,



potom MA tam vycítiš.
A keď sa ti tep srdečný ukľudní,

k vrúcnej motlitbe ku MNE „pokľakni“.

Pán Ježiš Kristus si ťa vypočuje rád,
s dôverou a LÁSKOU sa k NEMU obráť.

Uvidíš, že sa ti na duši uľaví,
zoslabnú tak tvoje problémy a obavy.

Vždy SOM pri tebe miláčku milený,
veď z MOJEJ LÁSKY si bol stvorený.

Stačí si MA s LÁSKOU vedome uvedomiť,
potom budeš večne so MNOU z MOJEJ LÁSKY v raji žiť.

Aj JA ti ďakujem ty môj miláčku,
že si MA opäť našiel vo svojom SRDIEČKU.“

S láskou venujem všetkým. Ďakujem Pánovi Ježišovi Kristovi – Stvoriteľovi milovanému,  
MILUJEM ŤA LÁSKA MOJA !  S láskou Oľga R.

2748.  Vyššie svety.                            (Přijala Olga R.)                                              8.5.2006.
Místo: Žiar nad Hronom.

VYŠŠIE SVETY

„Vo vesmíroch hlbokých,
v jeho končinách blízkych – ďalekých,

je viac svetov duchovných,
ako tých svetov hmotných.

V tých svetoch je veľa duchovných úrovní
a tie duchovné úrovne majú veľa duchovných podúrovní.

Tak ako nám Pán Ježiš Kristus – Stvoriteľ povedal,
keď nám veľa príbytkov vo SVOJOM DOME sľuboval.

Žije tam veľa bytostí vedomých a nevedomých,
zo Stvoriteľovej NEKONEČNEJ LÁSKY stvorených.

Ich vývoj sa po duchovnej špirále uskutočňuje,
každá bytosť inkarnáciou napreduje, alebo stagnuje.

VYŠŠIE SVETY DUCHOVNÉ A HMOTNÉ SVETELNÉ



obývajú bytosti láskyplné nádherné.
Sú to svety našim očiam skryté,

lebo máme nepekné údaje vo vesmíre vyryté.

Tieto krásne bytosti majú veľké SVETLO POZNANIA,
nie také ako my na Zemi a v zóne vymiestnenia.

Máme veľkú nádej to zmeniť,
stačí Pána Ježiša Krista v SRDCI si uvedomiť.

Potom sa nám legendy, rozprávky a báje
zmenia našou zásluhou na skutočné raje.
Naplňme LÁSKOU naše SRDCIA a túžby
a budeme žiť v slnečných rajoch navždy.

Pán Ježíš Kristus bude nám na pomoci,
tak, ako aj JEHO SVETELNÍ SLUŽOBNÍCI.“

Venujem s láskou všetkým.  Ďakujem Pánovi Ježišovi Kristovi – Stvoriteľovi milovanému,  
MILUJEM ŤA !  S láskou Oľga R.

2749.  Dostupnosť Svetla.                   (Přijala Olga R.)                                           15.5.2006.
Místo: Žiar nad Hronom.

DOSTUPNOSŤ SVETLA

„Vetrík korunami stromov pohojdáva,
hlbokú zádumčivosť to vo mne vyvoláva.

Ponáram sa hlbšie do duše svojej,
okolitá nádhera sa zastavuje v prítomnosti mojej.

Hru svetla a tieňa pod stromami pozorujem
a v duši takto uvažujem:

„Som rada, že „vidím“ viac než iní,
hoci nie som ešte celkom bez viny.“

Neviem, čím som si to zaslúžila,
ale asi tým, že som sa tu „zobudila“.

Preto z LÁSKY ďalšiu báseň píšem vám,
návody na OTVORENIE SRDCA vám v nej ponúkam:

SVETELNÉ INFO na  www.vesmirni-lide.cz  máte,

http://www.vesmirni-lide.cz/


teda ľahko sú dostupné každému na internete.
Je na vás, či SVETELNÝM INFO uveríte,

a ANJELOM SVETLA dvere do svojho SRDCA otvoríte.

PÁNOM JEŽIŠOM KRISTOM sa viesť nechajte
a na JEHO NEKONEČNÚ LÁSKU pri tom pamätajte.
PÁN JEŽIŠ KRISTUS vám veľkú MILOSŤ preukazuje

a akokoľvek sa rozhodnete, VŽDY VÁS MILUJE.“

S láskou venujem všetkým. Ďakujem Pánovi Ježišovi Kristovi – Stvoriteľovi milovanému.  
MILUJEM ŤA !  S láskou Oľga R.

2750.  Čip – zlaté teľa.                         (Přijala Olga R.)                                           16.5.2006.
Místo: Žiar nad Hronom.

ČIP – ZLATÉ TEĽA

„Temno ľuďom do hlavy kaleráby tlačí,
že jedna čipová kartička im na všetko stačí,
že čipy majú v živote človeka veľké výhody,

že s nimi budú žiť všade na Zemi vo veľkom pohodlí.

No ľudia na dlh, v strachu a v biede žijú.
Pseudotvorci hody majú – energiu im takto pijú.
Vždy nové rafinované programy majú v zálohe.

Nevedia, že falošné konanie ich drží v nízkej polohe.

Dôchodkové, sociálne a iné reformy sú pritiahnuté za vlasy,
tvária sa pritom múdro a myslia si, že to národ spasí.

Ľudí však udržujú takto v závislosti na štáte,
majú ich viac pod kontrolou – uviazaných na špagáte.
Pseudotvorci sa v zákulisí škeria – veľkú radosť majú,

lebo takto národ neistotami a strachom ovládajú.
Ako dúhový kruh okolo slniečka veští, že sa zmení počasie,

tak sa tenká lavička pod negatívnym stavom zatrasie.

Ľudia milí, rýchlo SRDCIA LÁSKOU OTVÁRAJTE,
Temnu dôvod k radosti ODVAHOU svojou nedajte.
Na ceste pomoci sú k vám SVETELNÉ ZÁSTUPY,
pseudotvorcov vlastná falošná tvár čoskoro potupí.



ANJELI NEBESKÍ už k trúbeniu hlásnice dvíhajú,
PÁNA JEŽIŠA KRISTA S MOCOU A SLÁVOU na Zem vítajú.

Ľudia milí, z tohto posolstva sa radujte
a na PRÍCHOD PÁNA JEŽIŠA KRISTA sa pripravujte.“

S láskou venujem všetkým. Ďakujem Pánovi Ježišovi Kristovi – Stvoriteľovi milovanému.  
MILUJEM ŤA !  S láskou Oľga R.

2751.  Odchod na Novú Zem.             (Přijala Olga R.)                                           17.5.2006.
Místo: Žiar nad Hronom.

ODCHOD NA NOVÚ ZEM

„Cítim ako rýchlo čas plynie.
Je to pre nás jasné znamenie.

„Svetielka“, už sa môžete radovať
a na odchod na Novú Zem sa pripravovať.

Dokončite rýchlo, čo ste začali,
aby ste ZMENU „s čistým kontom“ čakali.

Tí, ktorí to dorobiť nestihnú –
nevadí, budú mať INDE svetelnú prácu inú.

Nová Zem je na vás pripravená,
lebo táto je už veľmi unavená.

Tu sa veľké očisty začnú,
ľudia neuvidia len vodu tisícročnú ...

Nastane veľké zemetrasenie,
kontinentov niektorých stúpanie a klesanie.

Do toho sa priženú aj iné pohromy,
ľudí postihnú rôzne „nehody“ a choroby.

Tak je to – nedá sa nič robiť,
ľudia mali na Zemi iným životom žiť.

Teraz je už neskoro nariekať a bedákať
a v kostoloch peniaze do pokladničiek strkať.

Jedna Božia spravodlivosť tu platí:
Čo človek urobíš, to sa ti vráti.

V tejto SPRAVODLIVOSTI sociálne rozdiely ustupujú,



ľudia sa sami „na zrno a plevy“ myslením a konaním svojím selektujú.

Hľadajte cestu na svoje spasenie,
k tomu vám pomôže aj NOVÉ ZJAVENIE.

Zhon a náhlenie zanechajte,
stíšte sa a do SRDCA svojho sa zamerajte.

Tam nájdete na všetko odpoveď,
nie je potrebná u farára spoveď.

Sú to len svetské výmysly,
aby moci cirkevné na ľudí nezmizli.

Stvoriteľ sa na tom náramne zabáva,
ako sa cirkev s ľuďmi na Zemi pohráva.

Ľudia, už sa spamätajte,
ich stredoveké dogmy nečítajte.

SRDIEČKOM svojím sa viesť dajte,
PÁNA JEŽIŠA KRISTA S LÁSKOU v ňom hľadajte.

V „poslednej hodine“ ON PRAVDU Temnu pred oči vytasí
a každého, kto mu srdcom uverí, pred „zánikom“ spasí.“

S láskou venujem všetkým. Ďakujem Pánovi Ježišovi Kristovi – Stvoriteľovi milovanému.  
MILUJEM ŤA !  S láskou Oľga R.

2752.  Posledné události.                   (Přijala Olga R.)                                            21.5.2006.
Místo: Žiar nad Hronom.

POSLEDNÉ UDÁLOSTI

„Temnu sa už kráti čas,
no ešte na krátku chvíľu sadne na trón zas.

V tej krátkej chvíli však najstrašnejšiu tvár odhalí,
aby ľudia na vlastnej koži SVOJU VOĽBU spoznali.

Veľký podiel na tom aj politici a média majú,
pseudotvorci cez nich ľudí manipulujú a ovládajú.

V ich drápoch nebohé bábky sú to iba,
ktorým na všetko zo SRDCA vlastný názor chýba.

Ovládaní ľudia sú ako slepí – hluchí,



pre pseudotvorcov majú cenu dotieravej muchy.
Niektorým ľuďom neprávosť oči a SRDCE otvorí,

zistia, že ich ovládajú rafinované potvory.

Začnú sa viac do svojho vnútra obracať
a PÁNA JEŽIŠA KRISTA vo svojom SRDCI hľadať.

Vycítia, že BOL a JE stále s nimi,
v každej dobrej, ťažkej, aj zlej chvíli.

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS ľuďom s LÁSKOU CESTU odhalí,
aby vo svojom SRDCI skutočnú PRAVDU spoznali,

že po eliminácii Temna príde vyslobodenie
a VEDOMÍM prijatím PÁNA JEŽIŠA KRISTA vo svojom SRDCI

– ich spasenie.“

S láskou venujem všetkým. Ďakujem  Pánovi Ježišovi Kristovi. MILUJEM ŤA !  S láskou 
Oľga R.

2753.  Svetelná premena Zeme.         (Přijala Olga R.)                                          24.5.2006.
Místo: Žiar nad Hronom.

SVETEĽNÁ PREMENA ZEME

„Nad krajinou je obloha zamračená, tmavá,
zase kvôli tomu, ako sa kto správa.

Amonkovi sa však vždy podarí mračno prederaviť,
aby ma mohol svetelným úsmevom cez škáru pozdraviť.

Slniečku tiež pozdrav svoj odovzdám
a s LÁSKOU a radosťou mu rukou zamávam.

Je to veru čistá PRAVDA odveká,
že príroda reaguje na správanie človeka.

Preto sa ľudia zbytočne čudujete,
keď o prírodných katastrofách často počujete.

Tieto sa budú dramaticky stupňovať !
Anjelia a Stvoriteľ pomáhajú Zemičku očisťovať.

Zemička – Matička je živá bytosť
a má už ľudského drancovania dosť !
Hoci veľmi miluje svoje ľudské deti,



musí sa už zbaviť negatívnych smetí.

Sú to negatívne myšlienky, slová, aj činy.
Nechce sa viac Zemička stotožňovať s nimi.

Už aj z toho dôvodu, že jej veľmi ubližujú
a v terajšom VZOSTUPE ju brzdia a spomaľujú.

Zemička už s radosťou berie na seba svetelné šaty
a každý pritom dostane čo mu právom patrí.

Všetci tí, ktorí jej s LÁSKOU pomáhajú,
zažijú s ňou svetelnú premenu – vibrácie na to majú.

S láskou a pomocou sú už pri nej z iných svetov
aj SVETELNÉ ZÁSTUPY.

Zemička s POKOROU svoje hmotné telo PÁNOVI  JEŽIŠOVI
KRISTOVI do JEHO rúk podstúpi.“

S láskou venujem všetkým. Ďakujem Pánovi Ježišovi Kristovi – Stvoriteľovi milovanému,  
aj Zemičke -  Matičke a Amonkovi. S láskou Oľga R.

2754.  Keď sa povie láska.              (Přijal Radoslav B.)            12.–18.12.2005 a 19.5. 2006.
                                     Místo: Bratislava.  

KEĎ SA POVIE LÁSKA

„Kým jeden vníma
vzácnu prítulnosť a nežnosť

ten druhý
prítomnosť a nekonečnú blaženosť.

Niekto túži
po nevšednom zážitku

iný slúži
denne bez znaku zármutku.

Každý ju má
a predsa každý ju mať túži,

nik sa jej vzdať nechce
či to deti, ženy, muži.

Niekto čaká LÁSKU



aby rozkvitol,
druhý dáva LÁSKU
aby LÁSKOU bol.

LÁSKU čakať netreba
ona čaká každého,

objíma nás stále
od počiatku večného.

LÁSKA je tu stále
skrz dušičky malé,

pomoc duší veľkých
je odmena – nie prepych.

Ten kto LÁSKU prijíma
opája sa ruže sviežej vôňou,

ten kto LÁSKU dáva
je ružou prostej tŕňov ...“

2755.  O čom sme snili.                         (Přijala Olga R.)                                         29.5.2006.
Místo: Žiar nad Hronom.

O ČOM SME SNILI

„O čom sme tu iba snili,
sprostredkoval nám to Ivko milý:
SVETLUŠKY prišiel zaktivizovať

a svetu SVETLNÉ INFO odovzdať.

Pseudotvorcom Ivuško po prstoch stúpa,
divný výraz má z toho ich tvár tupá.

Nevedia si už s tým poradiť,
ako majú Ivka od informovania ľudí odradiť.

Ivuško sa tak ľahko nezľakne ničoho
a pseudotvorcov už „šľak triafa“ z toho.

Darmo mu polená pod nohy podhadzujú,
sami sa však konaním svojím na zánik odsudzujú.

Ivuškovi však celý Svetelný vesmír pomáha,
preto sa temno zbytočne namáha.



PÁN JEŽIŠ KRISTUS a SVETELNÉ BYTOSTI pri Ivkovi stoja.
Je jasné, že sa pseudotvorci nášho Miláčika boja.

S láskou, odvahou a radosťou im Ivko búra programy.
Teraz v ničom si už nie sú istí sami.

Temno zúri, nové rafinované plány kuje.
No, Ivuško nám s LÁSKOU ďalšie SVETELNÉ INFO

od PÁNA JEŽIŠA KRISTA sprostredkuje.

Dlho toto však už nepotrvá,
lebo Ivuška – Miláčika nášho a SVETLUŠKY Nová Zem volá.

Ivuško a Svetlušky sa pripravujú na SVETELNÚ TRANSFORMÁCIU,
potom PÁN JEŽIŠ KRISTUS urobí Temnu ELIMINÁCIU.“

S láskou  našej  LÁSKE  –  Ivuškovi  a všetkým.  Ďakujem  Pánovi  Ježišovi  Kristovi  – 
Stvoriteľovi milovanému. MILUJEM ŤA, LÁSKA MOJA !  S láskou Oľga R.

2756.  Hviezdička.                                 (Přijal Karol F.)                        21:58 hodin. 5.6.2006.
Místo: Devínska Nová Ves.

  HVIEZDIČKA 

„Priletela z nebíčka rozžiarená hviezdička. 
Priletela z nebíčka a pozdravila anjelička. 

Priletela k mamičke ustaranej Zemičke 
ustaranej z ľudských nerestí,

ktože ju od nich očistí ? 

Čuduje sa hviezdička,
prečo vzdycháš Zemička ? 

Akože by som nebola uvzdychaná,
keď som celá doráňaná ! 

I povedala hviezdička,
 pomoc príde z nebíčka, 
neboj že sa, Zemička. 

A tá malá hviezdička, rozžiarila Zemičke očičká. 

Veď v nebíčku každý vie, že ak miluješ, 
krásneho sa dožiješ. 

A preto, že Ťa hviezdička, veľmi milujem, 



tak Ti srdce z lásky darujem.“

2757.  Ahoj princi.                                 (Přijala Alena)                          22:15 hodin 7.6.2006.
Místo: Znojmo.

AHOJ PRINCI

„Ahoj princi z pohádky,
co vysvobodil jsi mne,

ten pocit krásný co teď mám
se snad již nerozplyne.

Posílám ti lásku, dík a něžné pohlazení
a přeji dobrou noc a nejkrásnější snění 

a ráno nádherné probuzení.“

2758.  Čo si to volíte.                           (Přijala Oľga R.)                                             5.6.2006. 
                                                                        Místo: Žiar nad Hronom.

ČO SI TO VOLÍTE ? 

„Ľudia milí, dosť málo slobody máte
a ešte ten zvyšok do rúk pseudotvorcom dáte ?!

Strašnú budúcnosť vám pripravujú,
každého z vás si očipujú !

Najprv vám hotové peniaze z rúk vzali
a kreditnú kartu na všetko dali.
Vraj kreditka má výhodu veľkú,

že človek nemusí nosiť plnú peňaženku.

Teraz pseudotvorci majú o to záujem veľký,
aby človeka identifikovali všetky úrady a banky.
Ak ľudia dlh máte a sociálnu závislosť na štáte,

veru už nič bez „šikany“ úradov a bánk nekúpite, nepredáte.

Každý krok váš sledujú všadeprítomné kamery,



no „kriminalita a teroristi“, to sú iba vedľajšie zámery.
Aj každý človek svoje číslo a čip bude mať

a družice ho budú z vesmíru sledovať.

Deje sa to postupne, skryte a rafinovane.
Sú už známe indície, že sa to tak stane.

Najprv si čipy zvierací maznáčikovia vyskúšajú
a pod zámienkou výhody, aj vám ich pod kožu napokon dajú.

Každé dieťa už pri narodení čip dostane,
týmto činom sloboda a súkromie existovať prestane.

Kde bude, ľudia, potom vaša vôľa slobodná,
keď ju takto ovládnu pseudotvorci a ich mašinéria podvodná ?!

Pseudotvorcov nič iné nebude zaujímať,
než ako ľudí čo najlepšie manipulovať, ovládať a kontrolovať.

Sú im cudzie pojmy: LÁSKA, SÚCIT a CITY.
Hlavne, že sú ich kontá plné, a že oni sú sýti.

Šelma Apokalypsy sa nenápadne Zemou plíži,
ak ju ľudstvo nespozná, pod jej úroveň sa zníži !
Je to ZÁKON KAUZALITY a PRAVDA odveká,

že „ 666 “ je číslo ŠELMY – a ČLOVEKA.

Preto sa ľudia milí rýchlo spamätajte 
a vedome si inú budúcnosť VOĽBOU SVOJOU vyberajte.

Do svojho SRDIEČKA sa zamerajte
a s prosbou o pomoc sa k PÁNOVI JEŽIŠOVI KRISTOVI obracajte.

PÁN JEŽIŠ KRISTUS bude VŽDY pri vás stáť
a s trpezlivosťou a LÁSKOU vám bude pomáhať.“

S láskou venujem všetkým. Ďakujem Pánovi Ježišovi Kristovi – Stvoriteľovi milovanému.  
MILUJEM ŤA, LÁSKA MOJA !  S láskou Oľga R.

2759.  Co si to volíte.                           (Přijala Oľga R.)                                             5.6.2006. 
                                                                        Místo: Žiar nad Hronom.

Překlad cz sdělení 2758, důležité k šíření.

CO SI TO VOLÍTE ? 



„Lidé milí, dost málo slobody máte
a ještě ten zbytek do rukou pseudotvůrcům dáte ?!

Strašnou budoucnost vám připravují,
každého z vás si očipují !

Nejprve vám hotové peníze z rukou vzali
a kreditní kartu na všechno dali.
Prý kreditka má výhodu velkou,

že člověk nemusí nosit peněženku plnou.

Nyní pseudotvůrci mají o to zájem velký,
aby člověka identifikovaly všechny úřady a banky.
Pokud lidé dluh máte a sociální závislost na státě,

věru už nic bez „šikany“ úřadů a bank nekoupíte, neprodáte.

Každý krok váš sledují všudepřítomné kamery,
no „kriminalita a teroristé“, to jsou pouze vedlejší záměry.

I každý člověk své číslo a čip bude mít
a družice ho budou z vesmíru sledovat vlnami.

Děje se to postupně, skrytě a rafinovaně.
Jsou už známé indicie, že se to tak stane.
Nejprve si čipy zvířecí mazánci vyzkoušejí

a pod záminkou výhody, i vám je pod kůži posléze dají.

Každé dítě už při narození čip dostane,
tímto činem svoboda a soukromí existovat přestane.

Kde bude, lidé, potom vaše vůle svobodná,
když ji takto ovládnou pseudotvůrci a jejich mašinérie podvodná ?!

Pseudotvůrce nic jiné nebude zajímat,
než jak lidi co nejlépe manipulovat, ovládat a kontrolovat.

Jsou jim cizí pojmy: LÁSKA, SOUCIT a CITY.
Hlavně, že jsou jejich konta plné, a že oni jsou syti.

Šelma Apokalypsy se nenápadně Zemí plíží,
jestliže ji lidstvo nerozpozná, pod její úroveň se sníží !

Je to ZÁKON KAUZALITY a PRAVDA odvěká,
že „ 666 “ je číslo ŠELMY – a ČLOVĚKA.

Proto se lidé milí rychle vzpamatujte 
a vědomě si jinou budoucnost VOLBOU SVOJÍ vybírejte.

Do svého SRDÍČKA se zaměřujte
a s prosbou o pomoc se k PÁNU JEŽÍŠI KRISTU obracejte.

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS bude VŽDY při vás stát



a s trpělivostí a LÁSKOU vám bude pomáhat.“

S láskou  věnuji všem.  Děkuji  Pánu  Ježíši  Kristu  –  Stvořiteli milovanému.  MILUJI  TĚ,  
LÁSKO MÁ !  S láskou Oľga R.

2760.  Čo je to láska.                     (Přijal Radoslav B.)          18:15 –18:25 hodin. 22.5.2006. 
                                       Místo: Autobus Pezinok – Bratislava. 

ČO JE TO LÁSKA ?

        „LÁSKA je dotyk krídel motýlích
LÁSKA je tvoj každodenný dych
LÁSKA je pohľad očí detských
LÁSKA je prejav nevinnosti dospelých
LÁSKA je krása čo zmysly poteší
LÁSKA je to čo ducha osvieži
LÁSKA je nektár lúčnych kvetov
LÁSKA je šantenie lúčnych koníkov
LÁSKA je v odpustení
LÁSKA je v ľuďoch
LÁSKA je všade
LÁSKA je.“

2761.  Miminkovatá (921).               (Přijal Ivo A. Benda.)            5:23-5:40 hodin. 15.6.2006.
Místo: Martin.

MIMINKOVATÁ

„Hvězdička zářící láskou je tu,
ta, která milující život zvolila,

jen srdíčkem otevřeným,
tím, co je ti tak milým.

Upřímné oči v záři
hledí na mne beze slov,

proud láskyplných energií
z jejího srdce cítím.



Jako malé dítě upřímné
nevinností hledí na mne,
tento kontakt vzácný je

v této pozemské Temnotě.

Miminkovatá hvězdička,
krásná milující holčička,

uchovala si sílu lásky z Nebíčka
a odmítá energie z peklíčka.

Láska Stvořitele přes ni proudí,
síla Domova vane z její hrudi,

tam bezpečí a jistotu cítím
a tuto lásku čistou opětuji.

Držím její ruku tak,
jako Andílek Andílka,
božskou krásu uvnitř

cítit mohu v sobě, v srdci.

Zážitek neopakovatelný
jen několikrát v životě prožitý

je tím, co je běžné v Nebi,
souznění v blahu dvou duší.

Jde o SJEDNOCENÍ VYSOKÝCH FREKVENCÍ,
PROPOJENÍ DUCHOVNÍCH SRDCÍ,

ČISTOTOU bez jakékoliv špíny
a zářící den je tím na Zemi !

Dvě miminka v milosti
odděleny od loutkové scény,
mimořádný zážitek – štěstí,
to zažívám, zažívám milí !

Očička na sebe hledí,
ručky se v opojení vyciťují,

vzácným darem, co láska umí
kdekoli, všude ve Stvoření.

Proč nežít takto drazí
a nenahradit kalkulačky,

které vám do srdcí namontovali
ovládači připitomělí ?

Odmítám je a neživím,



zlatého padáka jim ukazuji,
nekompromisně se s nimi rozloučím,

JÁ JSEM JINÝ, TAK MOC JINÝ !“

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2762.  Koncert Světla (922).           (Přijal Ivo A. Benda.)        21:13-21:39 hodin. 16.6.2006.
Místo: Martin.

KONCERT SVĚTLA

„V naprogramovaných myslích
v pasti negativního stavu uvíznutých

nastávají poruchy loutkování,
tak, jak jiskřičky Světla přilétají.

Z Nebe, od Andělů tam dlících
i zde na Zemi zrozených,

co Stvořitele Prvotního ctí, milují
životem svým čistým, dáváním.

Radostná práce světelná jejich,
na kterou se tisíce let těšili,

kdy stovky miliard uvězněných duší
ze spárů pseudotvůrců osvobozují.

Vkládání pravdivých informací
do ztemělých myslí jejich

jim pouzdra Duchů, duší narušují
a cestu k vysvobození osvětlují.

POZITIVNÍ ŽIVOT V ČINECH,
OTVÍRÁNÍ SVÉHO DUCHOVNÍHO SRDCE

mocného nástroje ve středu hrudi,
osvojení nebeských energií.



Milovat Stvořitele Prvotního
absolutní lásku, dobro, moudrost,

inteligenci a pravdu odvěkou,
ku prospěchu Stvoření celého.

V Temných světech,
kde bloudí bludičky v bludech,

v tmách tmoucích mátoží
a cestičku zpět nachází.

Ne již hlouběji propadat,
ale vzhůru prací světelnou stoupat,

mimo ovládací energie cestovat,
ke STVOŘITELI PRVOTNÍMU DO DOMOVA.

Materiálních ovládačů se zbavovat,
dostupné energie užitečně užívat,

druhým nezištně pomáhat,
milovat nejbližší, milovat.

Ducha a duši z pouzder dostat,
fyzické tělo transformovat,

jejich komunikaci obnovovat,
a plány pseudotvůrců nerealizovat.

Fyzické tělo získat pod kontrolu Ducha
a už s ním nikdy neloutkovat,

přerod v sobě realizovat,
NA SOBĚ CÍLEVĚDOMĚ PRACOVAT.

Koncert Světla na Zemi
i jinde ve světech temných
ANDĚLÉ SVĚTLA spouští,

STVOŘITEL PRVOTNÍ JE ZDROJEM JEJICH.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2763.  Lidská pseudomysl (923).      (Přijal Ivo A. Benda.)     21:40-22:01 hodin. 16.6.2006.
Místo: Martin.



LIDSKÁ PSEUDOMYSL

„Když bytost chycená pseudotvůrci
upadla v jejich sítích,

transmogrifikaci podstoupila
v několika světech temných.

Její Pravá mysl
Ducha, duše a fyzického těla,
pseudotvůrci byla přemostěna

PSEUDOMYSLÍ TŘIKRÁT.

Když jim svobodu svoji odevzdala,
pak PŘESTÁVÁ BÝT SEBOU SAMA,
stává se z ní neskutečná LOUTKA,

PSEUDEM, které nezažila.

Pseudotvůrčí moc přijala,
aby zážitek na vlastní kůži měla,

co nikdy volit by neměla
a co v Nebi nikdy nezakusila.

Pak přes DEVADESÁT PROCENT VĚDOMÍ
z onoho pseuda pochází,

dodáváno pekelnými počítači,
za kterými je pyramida ovládací.

Taková loutka může se vzpamatovat,
díky POMOCI NEBE A STVOŘITELE,

nesmírné LÁSCE ANDĚLSKÉ A BOŽSKÉ
z útrap a neštěstí se vysvobozovat.

DVA ZÁKONY jí to umožňují:
ZÁKON ZVĚDAVOSTI A ZÁKON ZMĚNY,

které loutce po SVÉ VOLBĚ dovolují
provést zásadní KONVERZI.

Z NEGATIVNÍHO STAVU DO POZITIVNÍHO,
VŠE V SOBĚ ZCELA PŘEVRÁTIT,

s ovládači z pekel se rozloučit
a milost STVOŘITELE zakusit.



Na řadu životů VOLÍ SI
SVÉ SPECIFICKÉ POZITIVNÍ POSLÁNÍ

POMÁHAT LÁSKOU A PRAVDOU DRUHÝM
a tak je i sebe dostat z díry.

TRANSFORMUJE SVÁ TĚLA,
FYZICKÉ, DUŠI A DUCHA,

S POMOCÍ BIOLOG - LÉKAŘŮ NEBE
A OBNOVÍ SVÉ VLASTNÍ JÁ.

Vězte miláčci milí,
není zážitek krásnější,

než se takto vrátit
do domovského hnízdečka v Nebi.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2764.  Stovky dialogů (924).          (Přijal Ivo A. Benda.)         20:20-21:05 hodin. 18.6.2006.
Místo: Martin.

STOVKY DIALOGŮ

„Když se prací nezištnou světelnou
do závěrečné sedmé otáčky dopracujete,

odpouzdřen je Duch a duše
a v mocném niterném dialogu je pojednou !

Zde spolehlivě vnímáte,
že vy jste ZA fyzickým tělem
a skrze něj ve fyzické realitě

něco krásného vnášíte a demonstrujete.

Část činností a projevů vašich
fyzické tělo zvládá a přenáší,



Duch a duše však též působí
přímo ve své odpovídající úrovni !

Každá bytost je tříúrovňová,
nejniternější, niterná a vnější,
uvnitř každé je vaše vědomí,
tedy tři bytosti ve spolupráci.

V plné práci pro Stvořitele
mocně komunikuje trojbytost
s pomocníky – Anděly Nebe,

tak, aby správně zvládla světelnost.

Tři sta dialogů denně
mezi vyspělým pozemšťanem a Anděly

zvládá efektivně bez unavení,
díky lásce čisté, zářící.

Je třeba se stále radit
v této loutkoscéně - pseuda,

co a jak přesně vložit,
aby pomoc bližním byla účinná.

Pochopit důležitost komunikace,
její tréning a verifikace,

je klíčem ke správnému zvládnutí
světelných úkolů zásadních.

Vše probíhá duchovním srdcem
za významné podpory STVOŘITELE,

také s Ním běží spolupráce
jde o VEDENÍ KLÍČOVÉ.

Porozumění a ČISTÁ LÁSKA
řádné, precizní VYCÍTĚNÍ,

ve správnou chvíli správné rozhodnutí
umožňuje POMOC BLIŽNÍM.

Jestliže tohle pochopeno není,
nelze blízké z Temna vyvésti,

pak jde o počáteční snahy
v lidské cestě duchovní.

Neustálé přenosy informací
PODMÍNĚNÉ SPOUSTOU LÁSKY

vyvážené tak umožní



správnou a efektivní pomoc bližním.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2765.  Film Kontakt (925).              (Přijal Ivo A. Benda.)         21:48-22:12 hodin. 18.6.2006.
Místo: Martin.

FILM KONTAKT

„Pozoruhodný film Kontakt
ukazuje událost, jež se odehrála,

řízenou duchovností se stala
Stvořitelem Prvotním bezmála.

Andělé Nebe umožnili
lidem pozemským v tuto chvíli

nahlédnout do tajů svých,
co se v Kontaktu odráží.

Film Kontakt ukazuje,
jak pozemské scéně,
umožněno bylo lidem

spojení s Vesmírným národem navázat.

Lidstvo pozemské izolované
po sedm milionů let

má jednou za čas příležitost
kontakt navázat s Vesmírným národem.

Ukázáno tam bylo
v jak hrozném stavu je lidstvo

a proto má takový statut,
být od Stvoření značně odříznuto.

Važte si lidé kontaktu
s Vesmírnými lidmi čas od času,



s životem pravým vyspělým,
tak, jak o tom někdo sní.

Je to posvátná věc,
a nikdo nemá dovoleno rušit,

až vyspějete jednou zase,
pak se povznesete nad sobectví.

Pochopit svoji situaci
v pasti negativního stavu,

těžce, těžce ovládací,
však osvobozuje část duší.

V této prazvláštní době,
kdy násilně z Temnot dodávané technologie,

nikoli z lásky čisté, lidé,
ale součást podniku se ziskem !

Porozumějte Pravému více,
tomu, co tak stále opomíjíte,

CITU, SRDCI, LÁSCE ČISTÉ,
to film Kontakt ukazuje !

Obnažení ovládačů Temnoty,
co anulovat kontakt chtěli by,

avšak záznam osmnáctihodinový
zůstal po tomto setkání !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2766.  Nosím tě v srdci (926).          (Přijal Ivo A. Benda.)           5:25-5:44 hodin. 19.6.2006.
Místo: Martin.

NOSÍM TĚ V SRDCI

„Tvá existence, bytí



na této planetce Zemi
kontinuitu má

z řady předchozích inkarnací.

Vývoj tvůj je něco,
co zázraku se podobá,

poznání mezilidských vztahů,
definice toho, co štěstí má.

Mocné energie všude po těle
při myšlence na tebe cítím,

pocházejí z DUCHOVNÍHO SRDCE
a dál se cyklicky rozlévají.

Vyspělý život si vždy cestu razí
světem nevyvinutým a zaostalým,

dochází k mocnému ozařování
těch, co zdaleka nemají vědomí.

Po řadu životů tě nosím
ve svém zářivém srdci,

jsme spolu vědomím spjati,
že kráčet budeme ke STVOŘITELI.

V mnoha různých situacích
rozhodovat se máme a cítit,

které kroky tam směřují,
a které do propasti.

Volnost si vždy zvolím
mimo těžké ovládací vztahy,

milovat bližního umím,
dávám mu maximum svobody.

Tak to cítím po věky
na rozdíl od nevědomých,

oni také jednou dospějí
k pochopení života a smrti.

Když spoutávají se lidé vzájemně,
mrtvý život takto volí,
druh vztahů pekelný
vydávaný za líbivý.

Vciťte se do jiného člověka
a rozumějte podstatě svobody



v jeho volbách a rozhodování
bez vašeho manipulování.

NOSIT V SRDCI ZNAČÍ
MILOVAT A SVOBODU CTÍT

UZNÁVAT PRÁVO NA EXISTENCI
BEZ MANIPULACÍ A OVLÁDÁNÍ.

Radost a štěstí čiší
z takových vztahů výjimečných,

ony sdílet mohou to nejlepší
v pouti ke STVOŘITELI !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2767.  Straky (927).                        (Přijal Ivo A. Benda.)             5:46-6:00 hodin. 19.6.2006.
Místo: Martin.

STRAKY

„Na špičce hromosvodu sedí,
nad sídlištěm si hoví

pták, jež vyniká zbarvením,
půl na půl černobílým.

Tento pták, když k vám přiletí,
PRŮNIK ENERGIÍ MOCNÝ ZNAČÍ,

lásky čisté a pravdy do Tmy,
díky vaší píli.

Já viděl je vždy tehdy,
když rozhovor jsem měl do médií

nebo před či po roznášení
světelných informací pro lidi.



Jednou řadu strak vidím
poletovat kolem světelné základny,

ony mi stále říkají:
„Dochází k PRŮNIKU SVĚTLA DO TMY !“

To tisíce lidí vyzvedávaly
informace ze schránek o Vesmírných,

uvažují a duchovní zážitek mají
jedinečný a neopakovatelný !

To jsou ty významné události
po mnoha tisíciletích,

lidstvo nemělo takový průnik,
jako teď, NYNÍ !

Poprvé konkrétně poznávají
to, co odvěků znají,

mají to ukryté v srdci
v důsledku dlouhého zakletí.

Světlo pravdy ihned proniká
přes otvůrky pouzder k Duchu a duši,

oni ihned poznávají
v jaké jsou situaci.

Pouhým ozařováním či pohledem
pravda a láska do nitra letí

k těm, co v bludech dosud žili,
možnosti velké mají k vysvobození.

Když se straky kolem vás ukazují,
máte příležitost k ozáření

těch, co žijí ve vašem okolí
víc, než kdykoliv jindy !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2768.  Miliony se seznamují (928).    (Přijal Ivo A. Benda.)     20:56-21:11 hodin. 20.6.2006.
Místo: Martin.



MILIONY SE SEZNAMUJÍ

„Miliony lidí
SEZNAMUJÍ SE nyní
se SVOU SITUACÍ
na planetě Zemi.

Významnou událostí
je tento proces světelný,

Stvořitelem dáván pro lidi,
aby PRAVDU O SOBĚ VĚDĚLI.

Když v negativním stavu dlí,
klíčová zrnka důležitých pravd obdrží,

ta je potom ZACHRÁNÍ
před věčnou smrtí !

V závěrečné eliminaci
negativního stavu i s pseudotvůrci,
tato ZRNA PRAVD SVĚTELNÝCH

záchranným kruhem budou jim.

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS promítne jim
celičkou PRAVDU O JEJICH PSEUDOBYTÍ,

UVIDÍ VŠICHNI OVLÁDACÍ MAŠINERII
A HLAS SVŮJ DAJÍ PRO VYSVOBOZENÍ.

K tomu klíčovou roli hraje
dnešní informační zázemí,

PLNĚNÍ SVĚTELNÉHO POSLÁNÍ
V OBORU TELEINFORMAČNÍM.

Na jedné straně POŘÍZENÍ PRAVD
sem do pozemské scény,
které všichni odevšad vidí,

neboť je jen ve třetí dimenzi.

Na straně druhé jejich ROZŠÍŘENÍ
mnoha LIDEM IZOLOVANÝCH SKUPIN,
SEPAROVANÝCH DO PSEUDORODIN,

ZEMÍ A MILIONŮ ORGANIZACÍ.



Stačí pár slov a obrázků
klíčových a pravdivých, třeba:

„MILUJEME VÁS A POMÁHÁME VÁM, ANDĚLÉ V NEBI“
A TY U LIDÍ PŘEVRAT ZPŮSOBÍ.

Tehdy, až události nazrají,
SPOJÍ SE ZÁŽITKY SOUVISEJÍCÍ,

pak synergický proces zajistí
OTEVŘENÍ SRDCÍ DUCHOVNÍCH !

Buďte trpěliví, trpěliví,
TRPĚLIVOST RŮŽE PŘINÁŠÍ,
KLIDNÁ VODA BŘEHY MELE

říká prastaré přísloví.

MILIONY LIDÍ SE SEZNAMUJÍ
S ANDĚLY NEBE A SVOJÍ POZICÍ,

kterou si milionkrát zvolili
a kterou kdykoli mohou ZMĚNIT !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2769.  Vyhánění pseudotvůrců (929).  (Přijal Ivo A. Benda.)  21:12-21:33 hodin. 20.6.2006.
Místo: Martin.

VYHÁNĚNÍ PSEUDOTVŮRCŮ

„V těchto vašich letech
eliminace negativního stavu probíhá,

zevnitř vně zóny vymístění,
SÍLY SVĚTLA VYHÁNÍ SÍLY TEMNA.

Závěrečné zúčtování se blíží,
každému budou zřejmé jeho výsledky,

rozsáhlý podvodný pseudosystém se HROUTÍ
a pseudotvůci z pekel zuří.



LÁSKOU ČISTOU A PRAVDOU
VYHÁNĚNI JSOU ZEVNITŘ VEN,

vnitřní část zóny vymístění
proměňována je již v Nebe !

Také v intermediální zóně vymístění
jsou pseudotvůrci vyháněni

směrem vně, pryč z této vrstvy,
do vnější zóny vymístění.

Tam jsou nejvíce přitahováni
svým produktem – loutkovým lidstvem,

sem nakonec budou vyhnáni
Anděly Nebe se Stvořitelem.

Zde na planetě Zemi
vyjeví se plné odpovědi

na dávno položenou otázku:
JAK VYPADÁ ŽIVOT DLE PSEUDOTŮRCŮ ?

Tedy s převrácenými duchovními principy,
nelásky, zla, nepravdy a hlouposti,
prožívanými těmi, co si to zvolili,

aby celé Stvoření vědělo, co nikdy nevolit.

Po poskytnutí PLNÉ ODPOVĚDI
v PLNOSTI STAVU NEGATIVNÍHO na Zemi,

PŘIJDE PÁN JEŽÍŠ KRISTUS úplný
a pseudotvůrcům „rozšlápne hlavy“.

Tedy tu ovládací mašinerii
pekelnou, zrůdnou a fatální,

nebude již pro ni místo
nikde ve Stvoření se nebude hodit.

S trpělivostí a láskou šíříme
SVĚTLO A PRAVDU o situaci lidské,

takové, jaká je a už nebude,
jakmile dílo dokonáno bude.

Těším se na tuto událost,
já, jedna z miriád bytůstek,

těch, co dávání s čistou láskou milují
a pravdami život svůj věnčí.



Planeta Země je POSLEDNÍ STANICÍ,
kam pseudotvůrci pekelní budou vyhnáni

a zde po plné odpovědi
přijdou definitivně o své pekelné království !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2770.  Láskou čistou tě zahrnuji (930).  (Přijal Ivo A. Benda.)   5:57-6:13 hodin. 21.6.2006.
Místo: Martin.

LÁSKOU ČISTOU TĚ ZAHRNUJI

„LÁSKOU ČISTOU TĚ ZAHRNUJI
SRDÍČKO NA ZEMI,
není krásnějšího nic,
než tě milá OZÁŘIT

a sdílet s tebou KLID A MÍR
v našich ZÁŘÍCÍCH SRDCÍCH.

„Srdíčko se otevírá
v naději našel člověk klíč,

z Vesmíru k nám přišla víra,
přátelství a krásná přízeň

pluje s láskou k lásce vstříc.“

„Srdíčko krásné zářící,
dík tobě mám teď úsměv na líci.

Mé srdíčko radostí plesá,
miluji tebe i celá nebesa.“

„Děkuji za ranní pozdrav miláčku krásný,
děkuji za lásku, radost, štěstí.

Děkuji za to, že jsi …
a MILUJI TĚ !  Ivi.“

„Za všetko ti ďakujem



a veľmi ťa milujem.
Ivko, ty si v Tme

žiarivá pochodeň.“

Milujte se, lidé,
lásku čistou si dávejte,
pravdu každému přejte,
štěstí a krásu vyzařujte !

Píseň lásky si pějte,
nitra svých srdcí prociťujte,

navzájem je propojujte
a životy takto v dobru sjednocujte !

Na nikoho kolem nehleďte,
ještěry a jejich loutkami se nebrzděte,

nestojí vám za to jejich klišé ?
Vlastní niternou cestou jděte !

Stvořitel Prvotní vás podporuje,
s Ním se vzájemně milujete,

to nejkrásnější si dáváte,
sebe sama v kráse objevujete !

Do pseuda loutkového vnášejte
hluboký cit lásky a přátelství,

ten zde dále rozvíjejte
a nehleďte na ostatní !

Kvůli tomu jste se sem zrodili,
aby jste Nebe na Zemi vytvořili,

kontrast mezi Světlem a Tmou zvýraznili
a tak to čisté a pravé zviditelnili !

Krásou zdobící ozařujete
mátohy ve Tmě lapené,

ony probudí se, jak by ne,
jak ZÁKON ZMĚNY umožňuje.

Jestli na planetě Zemi
ozáření lidstva probíhá,

pak radost panuje v Nebi,
je tam veliká sláva !

Milovat se a mít rádi
v srdci svém duchovním,



zářícím světlem bílým,
to jsme Andělé nebeští.

Svět lží a zel narušit,
pláč a nářky odstranit,
v zářící lidi přeměnit,

oheň v srdcích rozzářit !

Usmívám se nad tím,
že již nevrátím se do doby,

kdy bez informací světelných my tápali
a něco, něco jen hledali.

Dnes se krystalizují proměny,
zviditelňují se a napředují,

rychleji než kdy jindy,
„to koukáte, vážení“ !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2771.  Mimátkám (931).                 (Přijal Ivo A. Benda.)              6:30-6:45 hodin. 21.6.2006.
Místo: Martin.

MIMÁTKÁM

„Láska je Světlo,
láska je cit,

srdce je poupě,
co záři chce mít.

Člověk je Anděl,
co slét sem snít,

miminkovatě zářit,
se Zemí souznít.

Štěstí je pocit,



TAK MOC MILOVAT A ŽÍT
plným douškem, a víc,
co ještě přát si, milí ?

Dnes Slunce svítí,
každý den v naší hrudi,
milovaná a milovaný,

láska čistá nikdy nekončí !

Vždy SVĚTLO bílé
MOUDROSTI TVÉ CÍTÍM,
ONO Nebe mi připomene,

tam i tady to spojit.

Mimátka lidská na Zemi
budí se jako princové a princezny,

ona milovat od věků umí,
jsou Anděly, Anděly.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2772.  Souznění (932).                    (Přijal Ivo A. Benda.)            8:35-8:48 hodin. 25.6.2006.
Místo: Vlak Česká Třebová - Choceň.

SOUZNĚNÍ

„Dávno znám situace,
kdy SPOJUJÍ se lidská srdce

v prožitcích sjednocujících
v blahu a ku prospěchu všech.

Mír v nich cítím,
tak, jak vánek v listí,
Stvořitel v nitru svítí

jako duhový most v Nebi.



Denní poznání
těchto prožitků svých
umožňuje porovnání

s těmi ostatními.

Volím si hodnotné vztahy
s lidmi, které miluji,

oni také tak volí
na základě souznění.

Dávný sen se mi plní
sdílet s krásnými lidmi,

oni taktéž mají
splněné dávné přání.

Více se snažit, to je cíl,
ROZPOZNAT Pravé od iluzí,

VYCÍTIT SRDCEM DUCHOVNÍM
ten dávný životní styl.

Časy se sice mění,
avšak láska a cit nikoli,
láska čistá k bližnímu
je kategorie absolutní.

Souznění duší se stane
po mnoha letech světelné práce

POMOCI BLIŽNÍ SVÝM
v této loutkové scéně.

Vždyť stojí za to žít,
když sjednoceni v lásce jste

se svými milovanými
pod vedením Andělů a Stvořitele.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2773.  Nehrajte šachy (933).            (Přijal Ivo A. Benda.)           8:05-8:26 hodin. 27.6.2006.
Místo: Vlak Břeclav - Brno.



NEHRAJTE ŠACHY

„Lidé nevědomí,
vy UVNITŘ OVLÁDÁNÍ,
nacházíte se v zakletí

pseudotvůrců Temnoty.

V tomto zakletí máte
podmínky podobné šachové scéně,

kde figurkami jste ve hře
těch, které jste zvolili dříve.

V této šachové hře
POMÁHÁME my Andělé,

Vesmírní lidé z Nebe
tam, kde o pomoc prosíte.

Dokud v ovládání jste
negativnímu stavu věříte,

pak záměry Temnoty plníte,
v moci jejich dlíte.

Teprve když OBRÁTÍTE,
VYCIŤOVÁNÍ SRDCEM ZVOLÍTE,

pak ochranu Světla získáte
a na cestě ke Stvořiteli jste.

Skutečné vysvobození získáte,
když ZE šachovnice se dostanete,
v žádné šachové hře nefungujete

a mimo pekelné ovládání jste.

To docílíte NEZIŠTNOU POMOCÍ
bližnímu, co topí se v ovládání

vedeni SRDCEM DUCHOVNÍM,
Stvořitelem a Vesmírnými lidmi.

V sedmé otáčce DUCHOVNÍ CESTY
plně oddáni Světlu a Stvořiteli

každodenní prací, životem svým
MILUJETE JEJ, I SVÉ BLIŽNÍ.



Proč se z pseuda nevysvobodit ?
Dle KÁZÁNÍ NA HOŘE žít ?

Ježíšova učení použít
v dnešní nelehké době, milí ?

Stále RAFINOVANĚJŠÍ OVLÁDÁNÍ,
intenzita jeho se STUPŇUJE,

proto vám dáváme VÍCE POMOCI my
milující VESMÍRNÍ LIDÉ.

Nechtějte nic zadarmo,
vlastní přičinění, volby a odpovědnost

nepřenesete na druhé,
opírat se máte o SVÉ DUCHOVNÍ SRDCE.

NEVÁZEJTE SE NA LIDI,
JE TO SOUČÁST PEKELNÉHO OVLÁDÁNÍ

zde na této loutkové Zemi,
to vám sdělujeme, Andělé !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2774.  Všimli jste si ?                         (Přijala Oľga R.)                                            15.6.2006. 
                                                                        Místo: Žiar nad Hronom.

VŠIMLI STE SI ?

„Všimli ste si ľudia milí,
čo vám pseudotvorci urobili ?!

Poštovné, telefónne a cestovné poplatky vám zdvihli,
aby ste si písať, telefonovať a stretávať sa nemohli.

Ľudí takto schválne od seba oddeľujú,
zistili, že si SVETELNÉ INFO vzájomne oznamujú.

Toto sa však nepodarí Temnu.
Nemôže zastaviť VLNU SVETELNÚ !



Je tu niekoľko pracovníkov svetelných,
Na svetelnú prácu NEBOM vyškolených.
PÁN JEŽÍŠ KRISTUS ich vyslal na Zem,

Aby SVETELNÉ INFO o vašej situácii doniesli sem.

Oni s Anjelskou pomocou usilovne pracujú,
SVETLO šíria – tak Temnu dni skracujú.
Ľudia milí, svoje SRDCIA OTVÁRAJTE

a SVETLO od nich s RADOSŤOU prijímajte.

Oni toto SVETLO od PÁNA JEŽIŠA KRISTA dostali,
aby vám ho na Zemi s LÁSKOU odovzdali.
Lebo dni a udalosti sú už veľmi zrýchlené,

čoskoro sa so Zemou do víru VEĽKEJ ZMENY vtiahneme.“

Venujem s láskou všetkým. Ďakujem Pánovi Ježišovi Kristovi – Stvoriteľovi milovanému.  
MILUJEM ŤA, LÁSKA MOJA ! 
S láskou Oľga R.

2775.  V tieni stromov.                         (Přijala Oľga R.)                                          21.6.2006.
                                                                        Místo: Žiar nad Hronom.

V TIENI STROMOV 

„V tieni stromov stojím
s bodkovaným psíkom mojim.
Stromy vedia, že ich milujem,

Za príjemný svieži tieň im s LÁSKOU ďakujem.

Pohľadím im kmeň, či zelenú vetvičku,
oni zas niekedy vetvičkou pohladia mi líčko, či hlavičku.

Sú to nádherní tichí spoločníci,
v latentnom svojom stave tu žijúci.

No iné: V Európe je horúčava veliká,
telo človeka si na to vôbec nezvyká.

Dlažba ulíc im pod nohami horí,
Zemičke sa očista tu a tam darí.

Lokálne búrky, záplavy a ľadové „krupičky“,
inde ničí autá ľadovec ako tenisové loptičky.

Nedivte sa ľudia veď,



vypáliť a vyplaviť sa musí každá „smet“.

Denne si na výkyvy počasia zvykajte.
„Prečo je to tak ?“ – konečne sa seba pýtajte.

Zemička vám už nedáva žiadne ultimáta,
s dovolením STVORITEĽA vám všetko pekne zráta.

Zemička – Matička sa v očiste už vlní,
každá veštba proroka sa postupne splní.
Tam, kde sa nesúladné energie križujú,
ľudia rôzne pohromy a katastrofy zažijú.

Milí ľudia, prosím, Zemičke už pomáhate:
veľa LÁSKY, RADOSTI, POKOJA a MIERU jej posielajte.

Všetko dobré, krásne, láskyplné s ňou zdielajte
a NIČ nečisté, zlé – negatívne jej už nedajte.“

S láskou  venujem.  Ďakujem  Pánovi  Ježišovi  Kristovi  –  Stvoriteľovi milovanému.  
MILUJEM ŤA, LÁSKA MOJA !  Ďakujem aj Zemičke - Matičke. 
S láskou Oľga R.

2776.  Slnko.                               (Přijala Anetka Š., 12 rokov)                                  15.4.2006. 
                                                                                       Místo: Trenčín.

SLNKO
 

„Konečne prišla jar,
slnko už svieti.

A pritom na lúke,
hrajú sa deti.

Sme spokojní,
že slnko svieti.

Po tých veľkých mrazoch,
šťastní sme všetci.

Slnko rozveselí každú tvár,
prečo sa schovávať a mať stále žiaľ ?

Neplač už dievčatko,
slniečko je späť,

choď sa hrať na lúku,
detí je tam päť.



Slnko, rozžiari oči,
každého tvora.
Nielen človeka,

ale aj zviera.

Každé sa hrá v prírode tiež,
dokonca vstal aj rozospatý jež.

Pes tu skáče od radosti,
Mačka mňauká ako v mladosti.

Škrečok beh po kolese,
zajko skáče na terase.

Medveď brumká nejako inak,
srnka behá, ako divá.

Všetky zvieratká sú veselé,
a ľudia, skoro ráno vstali z postele.“

S láskou venované od Anetky Š. pre všetkých.

2777.  Život.                                (Přijala Anetka Š., 12 rokov)                                  15.4.2006.
                                                                                       Místo: Trenčín.

ŽIVOT

„Život je len hra, ktorá vyšla z Neba,
nikdy to nemeň, nebude to treba.

Nikdy to nezmeníš, lebo sa to nedá,
vie to len jeden a ten to chce tak nechať.

Život je ako stavebnica,
ktorú niekto postavil.

Dal si tam aj panáčikov,
aby sa zabavil.

Život je len skúška,
ako ľudia budú žiť.

Každý má svoj vlastný cieľ,
a vždy si ho zariadi.



Život je len jeden, 
a nedá sa to zmeniť.

Vždy prídeš ho prežiť,
a vždy si ho zmeníš.

Chceš ho mať iný,
než ho žijú ostatní.

Je to správne,
nemusíš ho mať ako ostatní.

Pečo žiť inak,
prečo chceš byť iný ?
Zamysli sa nad tým,

či chceš byť naozaj iný ?

Lebo stojí za to byť sebou samým,
vnútorný mať život čistý,
nebyť nijako ovládaný

žiadnymi cudzími energiami.“

S láskou venované od Anetky Š. pre všetkých.

2778.  Smysl života v užitku (934).     (Přijal Ivo A. Benda.)         5:23-5:42 hodin. 2.7.2006.
Místo: Martin.

SMYSL ŽIVOTA V UŽITKU

„Když prožije život svůj
člověk na planetě Zemi,
ptá se po jeho SMYSLU,

JAKÝ JE JEHO CÍL.

Otázka je to hluboká,
ne každý zná odpověď,
vyjeví se tomu, kdo má

SRDCE DUCHOVNÍ OTEVŘENÉ STÁLE.

Když V UŽITKU KE STVOŘENÍ ŽIJETE,
pak odměnu krásnou dostanete

VZESTUPEM KE STVOŘITELI BLÍŽE,



VE VĚTŠÍ LÁSCE A DOBRU STANETE.

UŽITEK znamená DÁVAT
PRAVDU, MOUDROST, LÁSKU A DOBRO,

odměnou je radost sama,
štěstí ve vztazích rozvinout.

Dávání bližním nezištné
s otevřeným duchovním srdcem,

život dle KÁZÁNÍ NA HOŘE
ODMĚNÍ TĚ BOHATÝM A ŠŤASTNÝM ŽIVOTEM.

Všude kam se podíváš
možnost pomoci bližním máš,

zakletý svět – loutkohra
nabízí tolik příležitostí bezmála.

Dej na srdíčko své
rady tichého hlásku poslouchej,

VEDENÍ ANDĚLŮ SVĚTLA A STVOŘITELE
dostáváš v životě neustále.

Niternou píseň slyšíš,
cítíš ji ve své hrudi,
tam poznáš i štěstí,

což odměnou za to je ti.

Nezištně znamená nehromadit
energie bližních svých,

odevzdávat je dál potřebným,
tak, aby vysvobodit se jednou mohli.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2779.  Sdílení (935).                (Přijala Alena R. a  Ivo A. Benda.)
 8:30-8:38 a 9:20-9:35 hodin. 7.7.2006.

Místo: Znojmo, Martin.



SDÍLENÍ

„„Kouzelníčku můj, 
já napíši ti zas,

že nevíš ani, jak nádherný je pro mne 
tvého srdce jas.

Ta krása, 
která kolem mne se tetelí

je jako vánek 
– křídla motýlí.

Nedá se polapit, 
nedá se svázat,

jen sdílet ji s někým,
to je krása !

Miluji tě a vím,
že budu napořád,
ty hvězdičko milá,

co dáváš mému životu smysl a řád.“

Děkuji ti hvězdi
za krásná slova vyznání,

já rád je opětuji
tak, jak se u Andělů sluší.

Bohatství své s tvým sdílím
nesčetné prožitky,

statisíců životů vědomých,
co zůstávají v srdci.

Miluji tě takto po věky,
Stvořitel uvnitř nás to cítí
a raduje se spolu s námi

z tohoto šťastného sdílení.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.



2780.  V mnoha městech (936).        (Přijal Ivo A. Benda.)            9:04-9:22 hodin. 7.7.2006.
Místo: Martin.

V MNOHA MĚSTECH

„V mnoha městech lidé zjišťují
díky našemu Světla záření,
že je někdo má rád po věky
z Vesmíru – Andělé v nebi.

Díky PŘEDÁVÁNÍ PRAVDY A SVĚTLA,
ne pseud z centrálních médií – pekla,

od světelných pracovníků,
lidé se dozví klíče věků.

Pomocí malých nosičů
dostávají velkolepou zprávu:

NEJSOU VE VESMÍRU SAMI
na této planetě Zemi.

„MILUJEME VÁS A POMÁHÁME VÁM“
je klíčová informace,

co OBNOVÍ A VYSVOBODÍ VĚDOMÍ
Z IZOLACE A SEPARACE !

Sedm milionů let
lidstvo pseudotvůrci drží
v pasti izolací a separací

v loutkovém zakletí !

Dnes, v této době
devět set milionů duší

z Nebe přišlo vysvobodit
loutky ze zakletého království.

Dnešní doba výjimečná
stupňováním Světla na Zemi

vedle propadu loutek do Temna
VSYVOBOZENÍM VŠECH ZAVRŠÍ !

U ještěrů z pekel nervozita roste,
narušováním intenzivním SVĚTLEM



jejich podvodného pseuda, přece,
pozemských loutek.

Vyhánění pseudotvůrců ven
provázeno radostí Nebe,
Andělé Světla ve štěstí

radují se z blížícího se vítězství !

To, co běží v čase na Zemi
je vnější velmi pomalý „film“,

ve srovnání s množstvím událostí
ve vnitřních světech Stvoření.

Tam čas kmitá rychleji
úměrně své vnitřní pozici,
kterou bytosti samy tvoří,

druhem života svým.

Událost VYSVOBOZENÍ se blíží,
Andělé už troubějí,

pseuda v peklech se hroutí,
PRADVOU A LÁSKOU Z OTEVŘENÝCH SRDCÍ !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2781.  Rádio Jemné melódie (937).    (Přijal Ivo A. Benda.)       5:40-5:53 hodin. 10.7.2006.
Místo: Martin.

RÁDIO JEMNÉ MELÓDIE

„Zeměmi slovenskými
zní od letošního léta

konečně v rádiu tamním
nebeská hudba.

Dočkali se ti lidé,



kteří přáli si
slyšet a prožívat

iba jemné melódie.

Hudbu BEZ pekelných zvuků,
bláznivého mlácení bicích,

BEZ nářků a bečení,
což se nám Andílkům hodí.

Záleží, CO SI KDO ZVOLÍ
ve svém tvoření,

ZVOLÍ-LI SI NA ZEMI NEBE,
BUDE HO MÍT !

Písně ze Světla dodány
Anděly Nebe srdcím lidským,

tak, aby se povznesly
nad bláznivé ovládání.

Aby se rozsvítilo na Zemi
v Tmě a mátohách obludných,
u těch, co pseudojá pseudožijí,

program ještěrčí ovládací.

Mezi pekelnými médii
jedna jiskřička se objevila,

ta, která si přála
osvítit pozemské lidi.

Pokud se ptáte odkud
přichází tahle hudba,
z Andělských světů
ona na Zemi přilétla.

Životem svým si přitahujete
druhy světelných energií patřící těm,

co frekvence lásky volí
a souladně v ZÁKONECH BOŽÍCH ŽIJÍ.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.



2782.  Světlo roznáším (938).          (Přijal Ivo A. Benda.)          7:45-7:50 hodin. 13.7.2006.
Místo: Vlak Ružomberok – Liptovský Mikuláš.

SVĚTLO ROZNÁŠÍM

„Hodně fialových květů
lemuje mou cestu,

Slunce ranní hladí kraj,
kde SVĚTLO ROZNÁŠÍM dál a dál.

Aby lidé poznali,
že je někdo z vesmíru a Země má rád.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2783.  Přátelství (939).                    (Přijal Ivo A. Benda.)        21:45-22:03 hodin. 17.7.2006.
Místo: Martin.

PŘÁTELSTVÍ

„PŘÁTELSTVÍ mezi lidmi
výjimečné na Zemi je,

ono se zde nenosí,
téměř každý pro SEBE žije.

Přítel je ten,
kdo dá ti kdykoli,
když máš nouzi

o jakékoli potřeby.

Přítel nic neprodává,
ale nezištně dává,



nic za to neočekává,
protože to dělá z čisté lásky.

Takových lidí je pomálu,
co nevyměnili srdce za kalkulačku,

stejnými energiemi se přitahují
a sami jsou pak odměněni.

Věz, že život coby škola
má chuť jídel mnoha,

avšak tou nejkrásnější chutí
je PŘÍTEL, PŘÍTELKYNĚ – PŘÁTELSTVÍ.

Není nad tyhle hodnoty,
které každý ocení,

když se ocitne v nouzi,
anebo mimo ovládání.

Všechny lidské city
v PŘÁTELSTVÍ se projeví,

ve všech možných situacích
i se slzami štěstí v očích.

Až poznáš PŘÍTELE,
pak zprávu dej do nebe,

PODĚKUJ Andělům Světla,
co vedou tě do dobra.

není krásnější zážitek,
než milovaný přítel,

rozvinutý vztah ženy a muže,
tak, jak vede tvé DUCHOVNÍ SRDCE.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2785.  Vybíráte druhy života (941).   (Přijal Ivo A. Benda.)              4:40-4:52 hodin. 
4.8.2006.

Místo: Martin.



VYBÍRÁTE DRUHY ŽIVOTA

„Každá bytost ve Stvoření
má výběrů tolik,

že neumí si představit,
co vše život umí.

Může si vyzkoušet cokoli,
co činí život hodnotný či ubohý,

tak, jak vybírá si,
neustále, každou chvíli.

Každá bytost sama vybírá si,
co miluje a ladí jí,

některá LÁSKU, MOUDROST, PRAVDU, DOBRO,
jiná zas opaky jejich.

Když vybírá si pozitivní stav,
pak nemá starost s kvalitou života,

VEDENÍ STVOŘITELE PRVOTNÍHO
PŘES DUCHOVNÍ SRDCE ZAŽÍVÁ.

Pokud volí negativní stav,
pak v ubohosti se potácí,

ovládán jako loutka entitami,
které ve stejném stavu dlí.

Na základě odpovídajících vibrací
vybírá si každý cokoli,

co považuje za SVÉ LÁSKY
a STEJNÉ SE SPOJÍ SE STEJNÝM !

Proto nestěžujte si
vy, co v iluzích jste žili,

nevědomé procesy
doprovází stav negativní.

Ti, kteří štěstí nitra zvolili,
hmotu nijak neupřednostnili,

odměňování jsou tím,
co existuje jenom v Nebi.

To vám sdělujeme my,



Andělé Světla v Nebi,
co v lásce čisté žijí
po předlouhé věky.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2786.  Pomoc přichází (942).           (Přijal Ivo A. Benda.)              5:02-5:17 hodin. 
4.8.2006.

Místo: Martin.

POMOC PŘICHÁZÍ

„Milován a milující
je ten, kdo moudrost volil,

tak, jak cítí v otevřeném duchovním srdci,
kdokoliv ve středu své hrudi.

Věz, že vždy v dobách těžkých,
kdy Temnota vlivem ŠPATNÝCH VOLEB LIDÍ

měla zhoubnou moc na Zemi,
POMOC Z NEBE PŘICHÁZÍ.

Nejinak je tomu i nyní
v roce dva tisíce na planetě Zemi,

kdy pomocí HMOTY A INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ
LOUTKOVÉ LIDSTVO SPOUTÁVÁNO JE DO SÍTÍ.

Kdykoli v dobách těchto,
stejně jako před tisíciletími,

POMOC Z NEBE PŘICHÁZÍ
TĚCH, CO MILOVAT NIKDY NEPŘESTALI.

ANDĚLÉ SVĚTLA – bratři a sestry
spolu se STVOŘITELEM PRVOTNÍM,

mají účinný lék na neduhy,
které si nešťastníci zvolili.



Najednou má smysl žít
pro jeden sen, co z Nebe slít,
který život činí snesitelným,
ba co víc – ŠŤASTNÝM !

Stále rádi bez ustání,
v tom je rozdíl mezi lidmi a Anděly,

Vesmírnými lidmi v Nebi,
o kterých se v pseudoškolách neučí.

Když zvolí někdo šílené volby,
nechť počítá s odpovídajícími následky,

co vyšle, to se mu vrátí,
pseudoživot pro sebe – to je nejhorší.

Ti, co zvolili DÁVÁNÍ,
odevzdávání energií svých
všem těm, co jsou potřební,

ti ve štěstí a radosti žijí.

KDO ZLU NEODPORUJE,
SÁM SE PROVIŇUJE.
KDO DOBRO VELEBÍ,

ZAVRŠÍ SVOU POUŤ V NEBI.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2787.  Středisko přípravy (943).        (Přijal Ivo A. Benda.)            5:26-6:10 hodin. 
27.8.2006.

Místo: Martin.

STŘEDISKO PŘÍPRAVY

„Dřív, než jsme se zrodili
do nevědomí a zapomnění



na tuto planetu Zemi,
trénovali jsme ve středisku přípravy.

Každý svět je velmi specifický,
neopakovatelný jinde a jindy,

proto v Aštarově flotile existuje
nebeské STŘEDISKO PŘÍPRAVY.

Tam před tímto zrozením
nás, co sem z Nebe přišli

s POZITIVNÍM POSLÁNÍM,
důležitý výcvik a příprava proběhly.

Vše probíhá ve virtuální realitě,
v počítačové precizní simulaci

toho, co probíhá ve skutečnosti
na této planetě Zemi.

připravovali vás specialisti
na mnoho různých událostí,

od prvních krůčků mimin,
až po problematické stáří.

Vězte, že středisko přípravy
všechny informace dostupné má

o tom, co bylo, je a bude na Zemi,
aby SVĚTELNÁ POSLÁNÍ podpořena byla.

Délka přípravy je různá,
záleží na náročnosti poslání,

od několika let nejmíň,
až po čtyři staletí.

Tak dlouhý a precizní trénink
pro úspěšný pobyt na Zemi

nutný je a nezbytný
pro SPLNĚNÍ SVĚTELNÉHO POSLÁNÍ.

Počítačové simulace scén
pseudožití na planetě Zemi

za následek má jen,
že pocit máme, jako by jsme to už prožili.

Jako bychom v minulosti táhli
za sebou fyzické tělo

Duchem a duší odpouzdřeným,



jež jsou v budoucnosti daleko !

Vše je dobře známé
pro toho s OTEVŘENÝM VĚDOMÍM,

v závěru DUCHOVNÍ CESTY,
v sedmé otáčce, milí.

Tak to máte pro doplnění,
k tisícům vašich sdělení

v ROZHOVORECH S POUČENÍM
a také v NOVÉM ZJEVENÍ.

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2788.   Astronomové pozemští  (944).   (Přijal  Ivo  A.  Benda.)           6:11-6:20 hodin. 
27.8.2006.

Místo: Martin.

ASTRONOMOVÉ POZEMŠTÍ

„Jsou to lidé, kteří
v Temných světech se připravovali

na své pekelné poslání
OVLÁDAT OSTATNÍ LIDI.

Připravit je na pseudopoznání,
že ve Vesmíru nic než mrtvo není,

a později na událost neštěstí:
Druhý příchod pseudotvůrců s ještěry !

Oni v nevědomí pracují,
pilně naprogramované loutky,

z podzemí Temných světů
na svém bláznivém poslání.

Oni jen ODPADKOVÝ KOŠ zkoumají,



odpad v něm – mrtvé světy,
v černočerném Vesmíru – koši

Nebe – Pravého Stvoření.

Nezajímají je zářivé Vesmíry,
program ovládací to nedovolí,
v pseudopoznání se nachází,

v hlubokém nevědomí.

Na ty, co s Anděly Nebe se spojují
hrubým způsobem útočí,

jim to ale neublíží,
v návratu Domů je to nezastaví !

Postupně se tak odhalují
sbírky bludů – pavědy,

kterou oni tak milují
v černo černém objetí.

Se srdcem svým zavřeným
žádný pokrok neučiní,

jsouc v těžkém ovládání
astronomové pozemští.

To máte jen na doplnění
k těmto specialistům Tmy,

oni jednou se probudí
a pochopí, jak hluboce tápali.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2789.  Setkání srdíček.                       (Přijala Hvězdička.)                  23:50-00:00 
14.8.2006.

5:40-5:50 hodin. 30.8.2006.
Místo: Země české.

SETKÁNÍ SRDÍČEK



„Mé srdíčko potkalo tvé
a bylo jím tak oslněné

krásou, co z něho vychází,
až oči přechází.

Zeptalo se mé srdíčko tvého:
Co mohu pro tebe udělat dobrého ?

A ta krásná láska odpověděla:
„Dělej to, co jsi u mne viděla:
Zař a sviť jak nejlépe to umíš

a potom ještě víc, to se naučíš,
jen nesvazuj mne svými myšlenkami,

to mne bolí, a jít dál ke Světlu mi nedovolí.“

Poděkovalo mé srdíčko tvému
a odešlo vstříc dni zářivému.

Krásné srdíčko,
posílám TI LÁSKU A ŠTĚSTÍČKO.

Je už půlnoc černá, 
tma a Sluníčko vidět není,

jen na nebi je plno hvězdiček 
a některé mi zamávají.

Letí si dál, ty zářivé lodě s Andílky
a za chvíli zhasnou a já jdu do postýlky.

Tak i tobě přeji pěkné snění
a Tma ať v tvém životě nikdy není.“

2791.  Vítr.                                        (Přijala Hvězdička.)                   16:40-16:46  29.8.2006.
Místo: Země české.

VÍTR

„Vítr duje, duje dál,
podél lesa, podél skal,

a v jeho duchu slyším pláč,



to abych věděl, co jsem zač.

Slyš člověče pozemský
CO ZPŮSOBIL JSI JIŽ,

a proč celý život neseš si
na zádech svůj kříž.

Je tvůj, jen ho nes dál,
však víš, jak změnit se zcela

duchovní srdce dokořán
a z kříže zbyde mlha.

Vítr duje podél skal
a nevrátí se již.

Co sis nechal a neočistil,
je ten tvůj kříž přetěžký.

Co poneseš si dál
až na dno soutěsky.

Začni milovat
SRDCE SVÉ OTEVŘI všem,

a uzříš zas
jak nádherný je den.

Uvidíš Anděly nebeské,
co nad tebou stále stojí,

a padnout pod tebou ten most
nikdy nedovolí.

Dej si znovu šanci a přivolej ten vítr,
co očistí tvou duši od nánosů tvých,

co za životy jsi nashromáždil
a na sebe nalepil.

Vítr duje dál a dál,
podél lesa, podél skal.

A na Zemi se snáší mrak
černý jako hejno vran.

Lidé o něm nevědí,
necítí a nevidí,

jen diví se a čekají
co jim média oznámí.

OTEVŘI SVÉ SRDCE,



ZÁZRAK ČISTÉ LÁSKY,
VEM HO DO DLANĚ

A VŠEM ROZDEJ Z LÁSKY !“

2792.  Miluj.                            (Přijala Hvězdička a hvězdička.)             15:00-21:50 
3.9.2006.

Místo: Země české.

MILUJ

„Miluj se srdcem otevřeným
dávej vše, co máš,

vždyť s mužem milovaným
si šťastná připadáš.

Je krásné to sdílení srdcí dvou,
mít těla k sobě přitisknutá

a cítit Nebe v srdcích obou,
kde Andělé dlí odedávna.

Už očka se zavírají
a přichází ten čas,
kdy lidé milí usínají
vše zastaví se zas.

Spi sladce andílku milý,
srdíčko krásné máš

a věz, že v každou chvíli
já myslím na tebe zas.

Ta vzpomínka na krásný večer
mi v srdci buší stále,
ona světýlkem mi je

v Tmě, kterou všichni tápem.“

„Víš, že milovat je krásný dar,
co Stvořitel nám všem dal,

však záleží, jak naložíme s ním,
zda zahodíme jej, či proložíme žitím.

Já vše do ti srdíčka dal,



vše krásné, co Stvořitel mi dal,
hodnotu pravou, hlubokou znám,

a vím, čím tě obdařit mám.

V srdci mi stále zůstáváš,
láskou čistou tě skrápím dál,
přeji ti štěstí a radost v pouti
na Zemi, kterou sis vybrala.“

2793.  Milovat.                                  (Přijala Hvězdička.)                     21:45-21:50  3.9.2006.
Místo: Země české.

MILOVAT

„Hodně krásných básniček
začínám slovy MILUJI TĚ.
Snad i dnes ta slova má

svou upřímností potěší tě.

MILUJI TĚ sluníčko,
miluji tě tak,

že zářivé mé srdíčko
se vzneslo do oblak.

Chci s tebou létat v oblacích,
jak šťastný volný pták,

a neptat se již nikdy víc,
zda správné je to tak.

MILOVAT je správné vždy,
vždyť to je cesta ven

z otroctví loutek bezduchých,
lidí krásných sen.

Posílám ti lásku,
tu nejčistší, co znám,

do srdíčka tvého krásného
ať září takto dál !“



2794.  Poupátko.                                (Přijala Hvězdička.)         20:21-20:50 hodin. 
4.9.2006.

Místo: Země české.

POUPÁTKO

„Je tak krásné LÁSKOU žít
a srdíčkem svým svítit,
o všechno se podělit
s milovaným mým.

Láska je jak malé poupátko,
co rozvíjí se v květ,

jak roztomilé koťátko,
když uvidělo svět.

Pomalu se rozkoukává,
radost z toho má,

když spoustu věcí rozpoznává
a barvy světa vnímá.“

2795.  Kam letíš ?                              (Přijala Hvězdička.)                    13:45-13:50  9.9.2006.
Místo: Země české.

KAM LETÍŠ ?

„Kam letíš milý obláčku
na modrém pozadí nebe ?

K tobě ty můj miláčku,
 já pozdravit chtěl tebe.

Já se vzkazem k tobě slét
od láskyplných lidí,

připomenout si krásný svět,
kde ČISTÁ LÁSKA v srdcích sídlí.

Tam nestydí se nikdo již
za lásku svou a cit,

vždyť bez ní bychom nemohli



nikde nikdo žít.

MILOVAT je překrásné,
svou něhu, náklonnost projevit,

miláčka svého milého
obejmout a políbit.“

2796.   Jak  je  krásné  žít.                       (Přijala  Hvězdička.) 
27.6.2006.

Místo: Bulharsko.

JAK JE KRÁSNÉ ŽÍT

„Víš, jak je krásné žít,
když víš, kdo jsi ?

Víš, jak je krásné žít,
když zjistíš, že vše, co jsi dosud žil

má svůj smysl a cíl ?

Víš, jak je krásné žít,
když víš, že můžeš milovat 

a nestydět se za to,
a rozdávat LÁSKU všem ?

Víš, jak je krásné vědět,
že jedna hvězdička

je tu s tebou na Zemi
a našla tu cestu zpět ke svému Stvořiteli ?“

2797.   Rozdej  a  nic  ti  neubyde.          (Přijala  Hvězdička.) 
14.7.2006.

Místo: Země české.

ROZDEJ A NIC TI NEUBYDE

„Nechtěj nic, nic nečekej,
hvězdičko malá hledající,



vždyť v Ráji tam na Nebi
jsou všichni dávající.

Vezmi vše, co máš
a ROZDEJ TO LIDEM,

a potom uvidíš,
že ti NIC NEUBYDE.

Rozdej vše co máš,
dej LÁSKU všem,

TO STEJNÉ SE TI BUDE
VRACET JEN !

Ponoř se do svého srdíčka
a uvidíš, co je v něm lásky,

vezmi ji do dlaně
a pohlaď něčí vlásky.

Obejmi toho, koho miluješ
a oddej se mu cele,
a věř, že nic jiného
tě tolik nezahřeje !“

2798.   Zdravím  hvězdičky.                 (Přijala  Hvězdička.) 
13.7.2006.

Místo: Země české.

ZDRAVÍM HVĚZDIČKY

„Zdravím všechny hvězdičky,
co přišly z Nebe na Zem,
ať září jim všem zorničky,

ať mají krásný den.

Je nejkrásnější roční čas,
plné léto, Slunce jen,

a v tomto krásném období
se tolik radujem.

Bude to již třicet let,
co informace sbírám,



a obrázek o světě tom,
si ve svém nitru dělám.

Je tam vše, jen vzpomenout si,
na to, co ještě před tím bylo

a co v mžiku se nám
z našich myslí vytratilo.

Vám všem hvězdičkám,
co z lásky se sem narodily

a světelné poslání své
si splnily – či nesplnily.

Zdravím vás všechny
hvězdičky krásné,
ať září vám v hrudi

SLUNÍČKO JASNÉ !“

2799.  Přistup blíž (945).                  (Přijal Ivo A. Benda.)          18:26-18:54 hodin. 
3.9.2006.

Místo: Šumperk.

PŘISTUP BLÍŽ

„Drobná dívka z hvězd
v útlém těl zář srdce,

oči velké hledí na mně,
hlas jemný, něžný, z Nebe.

V očích zář radosti skví se,
upřímně hledící jak kočka ke mně,

taková bytost objevila se u mě,
díky Stvořiteli Prvotnímu, lidé !

PŘISTUP BLÍŽ DÍTĚ HVĚZD,
ty, co‘s na Zemi zrodila ses,
mezi loutkolidi vloudila se,

abys zakletí jejich čistou láskou odstranila rychle.

přistup blíž, ať vidím tě,
která odvahou snesla se z Nebe,



lidem ku pomoci dnes nevědomě,
však nazítří již probuzeně.

Velké srdce tvé objímá
všechny, co v záři jeho dlí,
laská je a probouzí do jara

ze zimy – loutkového zakletí.

Hleď, jak vývoj tvůj kráčí,
duše moudrá s miliony životy,

všude křížem krážem po Stvoření
prošla tolika, tolika společnostmi !

Já čistotu svou ti posílám
upřímně a jemně, aby jen ovanula,
abys stále volná a svobodná byla

radost a štěstí ti posílám !

Toť můj příspěvek tobě,
malý, skromný, ale hluboký,

on milující lásku ti připomene
Z DOMOVA – ANDĚLSKÉHO NEBE U STVOŘITELE.

Šťasten tak, že potkal tebe,
zde, mezi tímto loutkosvětem,
jak potýkáš se sítěmi pavouků

a přetínáš je neustále !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2801.  Vciť se do milovaného (947).   (Přijal  Ivo A. Benda.)        18:57-19:12 hodin. 
3.9.2006.

Místo: Šumperk.

VCIŤ SE DO MILOVANÉHO



„Když zblízka pohlédneš do očí
milované své blízké duši,

pak nesmírně láskyplně se snaž
zář srdce svého s ní spojit.

To je velmi citlivá operace,
vzácná, kterých tak pomálu je,

kdy srdce se srdcem se jemně spojí
u dvou milujících, muže a ženy.

Vcítění se obou navzájem
laskavé, hluboké a láskyplné

je to, co lidmi hýbe
vzhůru k oblakům Nebe.

Ano, prožitky milé, milých
lidí, co srdce zářící uchopili

na své pouti světem jim svítí
a druhým tak cestu Pravou ukazují.

Dnes v roce dvatisíce šest
lidstvo mdle a opojně směřuje

tam, kam vědomě nikdo nechce,
avšak ve STAVU ZAKLETÉM.

Přesto mezi masami
jedinci najdou se, co SVÍTÍ,

srdcem svým tak čistým,
že Domů vrátit se mohou mezi Anděly.

Tato sluníčka zvěstují
nevědomě, jen svou existencí,

že ZÁVĚR NEGATIVNÍHO STAVU SE BLÍŽÍ,
JEŽ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS UKONČÍ.

Kráčí zde hvězdičky směle,
odvážně, jen tak, přirozeně,

bez umělin a mlžení,
přímo, UPŘÍMNĚ SE SVĚTLEM V HRUDI.

Andělé pomáhají z Nebe
těm, kteří činem zářivým skví se,
oni z principu lásky a moudrosti

KE STVOŘITELI PRVOTNÍMU LETÍ !

S láskou v srdci předal všem



Ptaah, co je ti věrným přítelem,
v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2802.  Co láska není (948).              (Přijal Ivo A. Benda.)        12:24-12:36 hodin. 
16.9.2006.

Místo: Martin.

CO LÁSKA NENÍ

„Prožitek vztahu muže a ženy
který signalizuje OVLÁDÁNÍ

není a nemůže být láskou čistou,
která je především v Nebi.

Na této planetě Zemi
téměř všechny vztahy muže a ženy
láskou nejsou a často ani nebyly,

neboť lidé SRDCE DUCHOVNÍ NEOTEVŘELI !

My, Andělé nebeští
vidíme vše a dovnitř

těch vztahů prapodivných, pokroucených,
které se nachází v zóně vymístění.

Spousta KALKULACÍ A OČEKÁVÁNÍ
založená na VZÁJEMNÉM BRANÍ,

tedy OPAKU LÁSKYPLNÉHO DÁVÁNÍ,
to tedy lidé, čistá láska není !

HMOTA VLÁDNE NAD LIDMI,
kteří na ni OTROČÍ,

do svých vztahů ji zabudovali
rozsáhle, mezi muže a ženy.

Neustálé BOJE tyto
o vzájemnou energii,
o vlastnění věcí i lidí,

to tedy lidé, čistá láska není !



Vzájemné OVLÁDÁNÍ A SLEDOVÁNÍ,
kam partner jde a s kým se baví,

kontrola jeho chování,
to tedy lidé, čistá láska není !

Vzájemné se UZAVÍRÁNÍ
DO HMOTNÝCH STRUKTUR – VĚZENÍ,

kterým říkáte domovy,
to tedy lidé, čistá láska není !

DOST UŽ DOST, lidé pozemští,
kampak jste to až zašli ?

KRADETE SI VZÁJEMNÉ SOUKROMÍ,
to tedy lidé, čistá láska není !

Zastavte se na kolejích,
které vám pseudotvůrci naprogramovali,

z Temných světů vás k sobě táhnou,
to tedy lidé, čistá láska není !

Až OTEVŘETE SRDCE SVÁ,
A VEDENÍ SVĚTLA V NICH VNÍMAT,
PAK VYSVOBODÍTE SE ZE ZAKLETÍ

A VRÁTÍTE SE ZE ZAPOMĚNÍ !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2803.  Oni vás ovládají (949).           (Přijal Ivo A. Benda.)        12:08-12:26 hodin. 
18.9.2006.

Místo: Martin.

ONI VÁS OVLÁDAJÍ

„ONI VÁS OVLÁDAJÍ,
ti, co v děrách Temných světů dlí,



na dálku, podle, rafinovaní,
zalezlí, aby jste na nic nepřišli !

Uvědomte si lidé drazí,
VÁŠ STAV NEGATIVNÍ,

DUCH A DUŠE V POUZDŘE UVĚZNĚNI,
FYZICKÉ TĚLO – LOUTKA DEVADESÁTI PROCENTNÍ !

Váš stav je výsledkem VAŠICH VOLEB,
které jste až dosud učinili,

nejen v tomto životě,
ale i v mnoha předchozích !

OVLÁDÁNÍ JE VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ,
které neuvědomujete si,
vydáváno je za vaše žití,

avšak ŽIVOT VÁŠ UKRADEN JIŽ BYL !

Váš čas žití Pravého
nahradili vám ovládači,

pseudotvůrci ze světů Temných,
za PSEUDOŽIVOT TEMNÝ.

POSTUPNOST A NENÁPADNOST,
SKRYTOST A RAFINOVANOST

základní taktikou jsou,
těch, kteří vám ŽIVOT UKRADLI

a nyní se vám jen smějou !

MOTIVACE V VYSVOBOZENÍ
je důležitým krokem vaší změny,

je třeba nalézt DŮVOD A CÍL,
pro který jste se rozhodli !

Dokud vás však ukolébávají,
jako zvířátka krmí a napájí,

jídlem, věcmi, pseudoprožitky,
pak nehnete se a PADÁTE NÍŽ !

V žádných organizacích spásu nehledejte,
patří pseudotvůrcům, ne Andělům z Nebe,

ani v technologiích pekelných,
které vám sem ještěři na čas ZAPŮČILI !

CHTĚJÍ TU ENERGII ZPĚT,
SE ZISKEM TUČNÝM, MILÍ,



to vám ale nikdy,
vládci planety neřekli !

Po skončení pouti pozemské,
devadesáti osm procent z vás,

přesouváte se SAMI VE SVĚTY TEMNÉ,
kde ovládači tu energii chtějí ZPĚT ZAS !

TAK OTROCTVÍ SI JIŽ NA ZEMI VYBÍRÁTE,
VY, CO SE VĚTŠINOU ŘÍDÍTE,

VŽDYŤ JE TO „SPRÁVNÉ, SPRÁVNÉ“,
DUŠUJETE SE, AŽ PŘEŠLÁPNETE.

Pak již vám nic nedají,
musíte na ně jen otročit,

každodenně se o svůj život bít,
dělají to všichni, ve Světech temných !

Planeta Země křižovatkou je,
zhlavím mnoha a mnoha kolejí,

MIRIÁD VÝHYBEK, které PŘESTAVUJETE SI SAMI,
A SMĚRUJETE SVŮJ ŽIVOT A EXISTENCI !

Já vím, znám lidské chování:
„JÁ NIC, JÁ MUZIKAT, JÁ TAM NEBYL“,

ale to zde skutečně neplatí,
KAŽDÝ SI SVOU VÝHYBKU PŘEHODÍ !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2804.  Světlo přichází (950).             (Přijal Ivo A. Benda.)        11:20-11:30 hodin. 
16.9.2006.

Místo: Martin.

SVĚTLO PŘICHÁZÍ



„Posílám ti pusinku na líčko,
ať ti září srdíčko,

abys stále milující byla,
upřímnou a čistou láskou zářila,

tvá radost a krása stále byla.

Probouzíš se ze zakletí,
co nikdy nesvědčilo ti,

dnes svítá a SVĚTLO PŘICHÁZÍ,
do tvého ZÁŘÍCÍHO SRDCE,

kde je NEBESKÁ HARMONIE A KLID.

Je krásné lásku rozdávat
a je nádherné ji dostávat.

Ivo, Aštar a Ježíš.“

2805.  Žiara srdca.                                (Přijal Peter Š.)                                                   2006.
Místo: Banská Bystrica.

ŽIARA SRDCA

MY JSME TI TULÁCI

„My sme ti tuláci po hviezdach,
ti, ktorí nič nemajú,

len to srdce plné lásky,
to je to najvačšie bohatstvo.

My sme ti tuláci po hviezdach,
čo čas pozmeniť sme prišli,

ukázať všetkým,
čo je to vlastne ta láska pravá.

Až čas tvoj sa naplní,
sama to poznáš,

čo pri srdiečku nosíš.“



VIANOCE

Už svetlo nad nami žiari,
a dáva nám nádej na lepší čas,

keď duša k duši sa túli,
a láska štedro obdarí nás.

Šťastné a veselé....

V MENE LÁSKY

Bol som ako strom,
ktorý svojou láskou

do božej záhrady prerástol.

A keď moje ďakujem
naveky zoslabne vo vetre,

žehnajte v mene lásky,
tak naveky amen.

ŽIŤ ŽIADA

Keď mi škovránok zaťukal na okno,
a ja som vo svojom srdiečku našiel lásku čistú,

spoznal som, že si jediná, tá pravá,
ktorá mojej láske chyba.

ŽIVOT AKO BÁSEŇ

Život je ako báseň,
ktorú som nikdy nenapísal,

a keď uviazneš v bludisku svojho ja,
pamätaj, že cesta von,

vedie priamo cez tvoje srdce.

VESMÍRNY CYKLUS

Zabúdať a rozpomínať,
to cyklus vesmírny,

čo strháva nás stále.
Byt tým čím nie si,

aby si spoznal, to čím si,
hľadajúc lásku, spoznáš to najkrásnejšie,



že múdrosť si, radosť a čistá láska.

VEČNÝ OHEŇ

Nesmelé dotyky,
nežné slovka,

to sa nás láska dotyka,
hladí nás, 

a kladie na svoj večný oheň.

TÚŽBA DVOCH SRDC

Romanticky večer,
vôňa prebúdzajúcej sa jari,

prekrásny západ Slnka,
a túžba dvoch sŕdc po spojení.

TÓNY SRDCA

Počúvaj tóny srdca,
hľadaj harmóniu,
a na dne duše,

nájdeš našu lásku.

Ona sa nikdy nestratila,
je tu stále s nami.

SLOVO

Na počiatku bolo slovo,
to slovo bola láska.

Rozpomenieš sa na začiatok,
bola si krásna, prekrásna,
na rukách som ťa nosil,

po líci som ťa hladil.
Usmievala si sa, a ja som
ťa z celého srdca miloval.

ŠKOVRÁNOK

Keď na belasej oblohe škovránok zaspieva,



a slniečko prvým lúčom ťa pohladí,
láska sa opäť v tebe nadýchne,

a ty spoznáš, čo pri srdiečku nosíš.

PREKROČ SVOJE JA

Tvoje ja, je odvekou bránou,
aby si spoznala, kto skutočne si.

Pokloň sa a prekroč svoje ja,
lebo to, čo nájdeš stojí za to.

Pokora a láska, nádej a odpustenie,
tak ako mohutný je dub,

tak taká mohutná je vo vás láska,
a pravá pokora ju umožňuje uzrieť.

Viera v lepší zajtrajšok,
poháňa nás vpred,

hoc tápeme a blúdime,
veríme, že naše odpustenie nám umožní,

uzrieť nový svet.

NA DNE DUŠE

Keď láska mi chýba,
a srdiečko čaká na lepší čas,

každý deň si dúfam,
že mi na dne duše chýbaš.

NAD NAMI JE LÁSKA

Sme tu my a nad nami je láska,
ona nám rozumie, my jej nie.

Keď ju všetci spoločne v sebe nájdeme,
potom vstúpime do Kráľovstva nebeského.

MALÁ CHVÍĽA

Keby sme boli schopní zastaviť sa na malú chvíľu,
pocítili by sme v srdci tu krásu prenádhernú, milú.

Vcítiť sa, aké to bude v cieli,
premýšľať o tom, aký sme a aký sme boli.



LÁSKA JE KVET

Láska je kvet, čo krásou ťa očarí,
láska je kvet, čo zborí všetky priepasti,
láska je kvet, bez ktorého neviem žiť,

a ja ti ten kvet ponukám na dlani.

Láska je kvet žitia,
ktorým sme v jeden celok spojený,

niet malých a veľkých, silných a slabých,
my sme, čo láskou sme, a láska je nami.

LÁSKA ZVÍŤAZÍ

Láska sa nikde nestratila,
je tu stále s nami,
podajme jej ruky,

a láska zvíťazí a s ňou my.

KDE TVOJE SRDCE NÁJDE SAMO SEBA

Slobodný ako vietor v poli,
zo vztýčenou hlavou,

z rukou na srdci,
dávaš svoj hlas múdrosti a láske.

Všetky dúhové farby sa zlievajú do jednej,
všetky cesty, ktoré nikde nekončia,

končia práve tam,
kde tvoje srdce nájde samo seba.

JESENNÁ LÁSKA

Keď jeseň zaklope na dvere,
a listie stromov farbami zahrajú,

všetky lásky sa stratia,
zostane tu len jedna, ta naša.

CHRÁM LÁSKA



Večné tajomstvo života,
že láska nás stvorila,

dala nám slobodu, ktorú nám nikdy nevezme,
a čaká na nás vo svojom večnom chráme, 

kedy sa konečne domov vrátime.

DOKONALOST

Keď uzrieš dokonalosť Stvoriteľa,
nasleduj ju.

Očakáva ťa radosť a láska.

BEZ NEBA BY NIKDY NEBOLO RUŽE

Bez neba by nikdy nebolo ruže,
bez ruže by nikdy nebolo lásky,

a bez lásky,
by sme sa nikdy neboli stretli.“

2806.  Jarní květ.                               (Přijala Hvězdička.)                                        19.9.2006.
Místo: Země české.

JARNÍ KVĚT

„Miluji tě lásko,
jsi jak jarní květ,

co motýlek na něm
si přilétl posedět.

Jsi něžná jak vánek,
jak podzimní listí,
co pod nohama ti

krásně voní a šustí.

Nenech se zviklat
hrubostí těch,

co lásku svou zamkli
ve vysokých zdech.



Srdíčko měj otevřené,
hýčkej si cit

a nemůžeš v tom světě
nikdy zabloudit.“

2807.  Jak se vrátit do NEBE ?         (Přijala Hvězdička.)       16:00-17:00 hodin. 21.9.2006.
Místo: Země české.

JAK SE VRÁTIT DO NEBE ?

„Lupínku podzimní,
co ze stromu jsi slét,

pověz mi jaký je
tam ve stromě tvém svět ?

Je tam také LÁSKA ?
Je tam radost, smích ?
Mohou se tam ptáčci

volně usadit ?

Udělat si hnízdečko
a mladé vychovat,

pak vylétnout zas do nebe
a volnost svou si zachovat ?

Letět volně jako pták
a netrápit se již

tím, co by tě vázalo
a táhlo zase níž.

Odpověz mi lístečku,
je takový svět,

kde láska je tak veliká,
jak nevadnoucí květ ?

Je ve tvém stromě, tam,
odkud jsi sem slét ?

A jak se tam dá vrátit zas,
když jednou jsi už zde,

a znovu tě k větvi přilepit,



To prostě teď už nejde ?“

2808.  Jan Ámos Komenský (951).   (Přijal Ivo A. Benda.)     15:55-16:08 hodin. 25.9.2006.
Místo: Vlak Žilina – Považská Bystrica.

JAN ÁMOS KOMENSKÝ

„ZVĚSTOVATEL SVĚTLA
seslaný z Nebes

dal lidem vizi světa,
který je součástí Nebe.

Odstranění rozdílů životní úrovně,
chudoby, hladu a otroctví,

nastolení konečně JEDNOTNÉ
CELOPLANETÁRNÍ SPOLEČNOSTI !

S JEDNÍM JAZYKEM,
S JEDNOU VLÁDOU

KDE LIDÉ LÁSKOU V JEDNOTĚ
KE STVOŘITELI VZLÉTNOU.

Přijal z Nebe mnoho knih,
které světem pohnuly,

oznámily PŘÍCHOD SVĚTLA
SEM, do středověké Temnoty.

Až dnes si lidé mohou 
tyto myšlenky uvědomit,

V NADCHÁZEJÍCÍCH UDÁLOSTECH,
V DALŠÍM PRŮNIKU SVĚTLA DO TMY !

UČITELEM NÁRODŮ ho nazvali,
ti, kdo jeho učení přijali,

muzeum v Uherském Brodě
z osobních příspěvků zřídili !

Můžete si uvědomit,
že z Nebe toto učení je,
každý může si jej vzít

a změnit svůj život v SEN.



Dnes, kdy hmota vládne nad lidmi
se jen málo lidí pozastaví

nad učením o SVOBODNÉM LIDSTVU,
neboť VĚTŠINA UPADÁ DO HMOTY !

Ti, co srdce před zavřením uchránili
příležitost teď ohromnou mají

vrátit se zpět do Nebes
odkud přišel a kam odešel
JAN ÁMOS KOMENSKÝ.

Vzdávám dík z hloubi srdce
tomuto muži činu Světla,

které vnesl do tohoto světa
a život mnohým tak zachoval !

Užívám jeho tehdejších prožitků,
které předány mi Stvořitelem byly
před zrozením na planetu Zemi,

aby ke světelnému poslání využity byly.

Dnes otevřený kontakt s Anděly máme,
těšit se můžeme ze vzniku NOVÉ ZEMĚ,

staré lidstvo postupně končí
a odděluje se ZRNO OD PLEV.

Odkaz dnešnímu lidstvu je především v dílech:

O andělích, (zatím ztracen), 1615,

Labyrint světa a ráj srdce, 1623,

Všeobecná porada o nápravě věcí lidských, 1644,
De rerum humanarum emendatione consultatio catholica,

Cesta Světla, 1642,
Via lucis,

Světlo v temnotách, 1650,
Lux in tenebris.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“



Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2809.  Mumuland (952).                  (Přijal Ivo A. Benda.)            5:49-6:04 hodin. 2.10.2006.
Místo: Martin.

MUMULAND

„Tam, kde nemají banky a parlament
nachází se země jménem MUMULAND,

kde láska váží jeden cent,
holky a kluci láskou září jen.

Hledejte ten Mumuland,
o kterém Petr Kotvald pěje,

v písni, která v srdci zůstala z Čech,
gejzír čisté lásky způsobuje !

Taková země existuje,
zvěstovala ji již Bible,

pak v NOVÉM ZJEVENÍ ji Ježíš popisuje
a v ROZHOVORECH aktuálně – NOVÁ ZEMĚ !

Rozkládá se v dimenzi páté
nebeské planety Země,
tam mládí a štěstí kvete,

vězte, že tato země existuje !

Ten, kdo od hříchů je odlehčen,
v ČISTÉ LÁSCE již dlouho žije,
toho NOVÁ ZEMĚ je skutečným
pravým milujícím DOMOVEM.

Tam odchází po odložení fyzických těl
dnes každý padesátý člověk,

obdrží tělíčko skotačícího dítěte
a vyrůstá ve štěstí a harmonii naprosté.

Nelze pochopit atmosféru DOMOVA,
pokud nejste ve stavu štěstí a dobra,

srdečnosti jasu, upřímna,



v záři, kterou nám Stvořitel dal.

NOVÁ ZEMĚ je skutečným darem
STVOŘITELE PRVOTNÍHO VŠEHO A VŠECH

všem těm hledajícím lidem,
co zvládli statisíce životních zkoušek.

NOVÁ ZEMĚ nás zářítka volá,
pěje píseň štěstí a blaha,

vznikající ze ZÁKONŮ ŽIVOTA,
které v DUCHOVNÍM SRDCI člověk má.

Dobré ráno milá hvězdičko,
právě jsem přijal báseň MUMULAND,

o NOVÉ ZEMI, kde štěstí kvete jako mák toliko,
aby lidé věděli kudy kam.

Dnes ráno již hodinu zní celým domem
mohutná energie mocné písně MUMULAND,

aby se probrali ti loutkolidé
z pasvěta, peněz, věcí a pseud konečně !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2810.  Loučím se s Tmou (953).       (Přijal Ivo A. Benda.)          6:27-6:38 hodin. 2.10.2006.
Místo: Martin.

LOUČÍM SE S TMOU

„Tak tedy, LOUČÍM SE S TMOU,
opouštím ji, AHOJ !

Do SVĚTLA kráčím, já,
který VĚDOMÍ ČISTÉ LÁSKY MÁ.

Co je to dávat a milovat,
štěstí a radost jen znát,



Nebe se k Zemi sklonilo,
aby ZRNO OD PLEV ODDĚLILO !

Tak, jak Stvořitel slíbil,
přichází DOBA DĚLENÍ,

těch ČISTÝCH, CO ŽIVOT VNITŘNÍ VOLÍ,
od těch, CO NA VNĚJŠKU ULPĚLI !

Písně Andělů zní všude
pro ty, kteří kráčí ve SVĚTLE,

jak ZEVNITŘ, z jejich DUCHOVNÍHO SRDCE,
ale i z vnějšku je tyto písně slyšet !

Milující lidé na staré Zemi
NOVOU ZEMI VYTVÁŘEJÍ,

nenápadně a tiše,
i hlasitě, radostně a vřele !

Tato událost starý svět oblétá,
VĚDOMÍ ZMĚNY se otvírá
u těch, co ZVOLILI si tak

BEZ organizací a jiného pseuda.

Krůček po krůčku stoupám,
Tmu v koutě zanechávám,

zamávám jí: „Ahoj, vy tam !“
loučím se s loutkovou strukturou pseudosvěta.

Dnes stále cítím,
jak zář Stvořitele ven proudí

jako láska čistá, dobrota
ozařujíc celé kraje a města.

Proto se LOUČÍM S TMOU,
která jak školka se vzdaluje dál,

do minulosti, kterou
již nebudu mít potřeba !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.



2811.  Český jazyk (954).                (Přijal Ivo A. Benda.)            6:47-7:00 hodin. 2.10.2006.
Místo: Martin.

ČESKÝ JAZYK

„ČESKÝ JAZYK je ten,
který Vysokou Radou a Stvořitelem,

pro obyvatele NOVÉ ZEMĚ BYL ZVOLEN
CELOPLANETÁRNÍM JEDNOTNÝM JAZYKEM.

Protože se tam lidé mají RÁDI,
JEDINÝM JAZYKEM Nové Země mohou hovořiti,

odstranit tak jazykové bariéry a nedorozumění,
které je tak běžné na staré Zemi.

Zde se tedy na vědomí dává
srdečným lidem krásná zpráva,

a ti, kteří srdcem cítí vůni DOMOVA,
ČESKÝ JAZYK se naučí ze srdce Evropy, z jeho centra !

Snadno a rychle, neboť
pomoc Andělů Světla sdílí,

není to žádná dřina a otroctví,
jak je tomu u loutkolidí.

ČESKÝ JAZYK kvalitním je,
JEDNOZNAČNÝ, BOHATÝ A HARMONIE

zní z něj, když hovoříte,
STVOŘITEL PRVOTNÍ připravil jej.

Dále bude lidmi ROZVÍJEN,
o nové výrazy a tvary jen,

aby požadavkům POZITIVNÍCH ZMĚN vyhověl
na NOVÉ ZEMI, tak důležité !

Tento jazyk chrání je
před záplavou negací západu – peklem,

nalévacího prostoru ovládačů v angličtině,
kterou pseudotvůrci si zvolili po tisíc let.

Když se ČESKY naučíte,
přečíst rozsáhlé ROZHOVORY si můžete,



tisíce stran aktualit ANDĚLŮ SVĚTLA z Nebe,
co sepisovány jsou stovkou lidí na starou Zem.

Tato zpráva OBLETÍ SVĚT
a osloví každého s OTEVŘENÝM SRDCEM,

volání Nebe je slyšet,
ČESKÝM JAZYKEM SE NAVZÁJEM DOROZUMÍTE !

S láskou v srdci předal všem
Aštar Šeran, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Aštare,
já s láskou předám báseň všem.

2812.  Polibek na líčko (955).    (Přijali Ivo A. Benda, Vladimíra B.) 
19:54-19:58 hodin. 20.7.2006.

Místo: Martin, Nitra.

POLIBEK NA LÍČKO

„„Milá hvězdičko,
posílám ti polibek na líčko,

aby se ti pěkně usínalo
a na Nebíčko lépe vzpomínalo.

To ti píše hvězdička malá,
co je tak šťastná,

že tu na Zemi není sama.“

„Srdiečko hned zažiari,
keď básnička pohladí,

krásna hudba vesmírom letí,
keď vieme, že mnohé je v spojení.““

2820.  Rozdávaj lásku.                     (Přijal Radoslav B.)           20:25-20:50 hodin. 2.7.2006.
Místo: Bratislava.



ROZDÁVAJ LÁSKU

„Láska nás obklopuje a chráni,
láska nás oživuje a cez nás žiari,

láska je všetkých, lebo všetko je z Lásky,
ak sa s ňou podelíš, určite pokročíš.

Tak dávaj – vždy máš čo,
pomáhaj druhým preklenúť tmavý les,

zalievaj Láskou okolie
a Pánova vinica bohato zarodí.“

2821.  Svetielko, posvieť nám.           (Přijal Radoslav B.)          7:40-8:20 hodin. 30.7.2006.
Místo: Bratislava.

SVETIELKO, POSVIEŤ NÁM

„Vitaj malé svetielko
v týchto svetoch Temna,
možností máš niekoľko
- správna je len jedna.

Svieť svetielko, svieť,
lásku čistú rozsievaj,
čaká na to celý svet

- tak už viacej neváhaj.

Hľadaj, vnímaj, preciťuj
blížneho svetlom zahrňuj,

veď svetla nie je nikdy dosť,
keď sa láska doma cíti ako hosť.

Si Láskou, čo precitá zo spánku
si svetlom, čo na cestu domov svieti,

si darom, ktorý zaslúži si každý,
kto domov chce sa vrátiť navždy.“

2822.  Úprava československé hymny.       (Přijal Peter Š.)            20:56 hodin. 13.7.2006.
Místo: Banská Bystrica.



„Zastavme sa SVETELNÝ BRATIA, 
veď sa jašterice stratia, 
Slováci aj Česi ožijú.“

2823.  Milující srdíčko (956).    (Přijali Ivo A. Benda a další hvězdičky) 
19:30-20:00 hodin. 7.10.2006.

Místo: Země slovenské, země české.

MILUJÍCÍ SRDÍČKO

„„Milující srdíčko,
ty tak krásně záříš,

STVOŘITELEM PRVOTNÍM
láskou čistou vše hladíš.“

„Ty jsi hodná miláčku,
posílám ti pusinku.“

„A já tobě pohlazení,
vždyť nad čistou lásku nic není.“

„To ja ti ďakujem za prebudenie
a za nádherný život, ktorý mám,

cítim toľko čistej lásky,
že ju rozdávam.

Si moje najvetšie tajomstvo,
odnesiem si ťa až ku hviezdam.“

„Srdíčko, co je ve středu naší hrudi,
skrz které ta nejčistší láska od Stvořitele k nám nezištně proudí,

ta je čistá jako padlý sníh,
nese s sebou jenom radost, štěstí a smích.“

„Tak překrásná srdíčka, jako je to tvé
mají i Andělé v Nebi, láskou spojené.“

„Dnes je překrásný slunečný den,
podzimní listí úžasně barví se jen,



andělské flotily střídají stráže,
v této době já přišel na planetu Zem.

Srdíčko ti všechno řekne,
STVOŘITEL je tím, kdo tě správně vede,

tam JEHO hlas cítíš,
Andělé Světla jsou ti také blíž.

LÁSKA, LÁSKA,
LÁSKA volá nebeská,

vždyť tam je U NÁS DOMA,
mezi Anděly Nebes,

kde mír panuje miriády let,
dobro je nejvyšším cílem všech srdcí,

co jich tam jest.

Lásku ti hvězdičko posílám,
Anděly Světla zvu k tobě dál,

ať tvou duši provází v pouti dál,
ochraňují před Tmou a SVÍTÍ na cestu dál,

to Ivo ti přeje ze srdce,
jež vzpomíná.“

„Milá hvězdičko,
posílám ti radost a štěstíčko,

posílám ti lásku a sladkou pusinku,
ať v životě máš jen to krásné,

co hřeje tvou dušinku.“

„Aj ja ti prajem len to naj,
nech láska ťa hľadí,

nech nie si sám,
nech práca sa ti darí,

ty vedieš Zem k Nebesám.“

„Tvoje krásne priania Ivo tešia ma moc
a ďakujem tebe i Anjeličkom za pomoc.

teším sa z krásnej lásky, ktorou si ma obdaril 
a radosťou moje srdce rozžiaril.

Ďakujem, ĽÚBIM ŤA MOC,
dnes zaspím s úsmevom na tvári.
Je mi krásne miláčik, dobrú noc.“

„So svitaním som vstala,
aby som ti, bratček,

veľa čistej lásky slnečnými lúčmi poslala.“



„Miláčku,
moc ti za krásné přání děkuji,

A LÁSKU MÉHO SRDÍČKA TI VĚNUJI,
PŘES VŠECHNO TADY NA ZEMI.

Ať ten krásný CIT LETÍ prostorem a časem
a je dán ku POMOCI všem lidem,

co o POMOC tady stojí
a jsou ještě stále ve Tmě
a do Světla se rádi vrátí

díky LÁSCE ANDÍLKŮ a drahého STVOŘITELE.

Miluji tě lásko,
a také s láskou v čistotě
na tebe vzpomínám … ,

kterou ve svém srdci máš.““

2824.  Odpojený vagón (957).         (Přijal Ivo A. Benda.)         7:09-7:19 hodin. 10.10.2006.
Místo: Martin.

ODPOJENÝ VAGÓN

„Lidé, kteří v PROGRAMECH UVÁZLI
nachází se na kolejích

SLEPÝCH, nikam nevedoucích,
jak ODPOJENÝ VAGON STOJÍ.

Programy roztodivné a rozličné
upečené pseudotvůrci

za účelem bezuzdného ovládání
fyzických těl pozemských lidí.

Jejich duchové a duše
uvězněni v pouzdrech dlí

jako ODPOJENÉ VAGONY
NA SLEPÝCH KOLEJÍCH.

Tyhle koleje nikam nevedou,
zastaví lidskou evoluci,

zážitky nepříjemné



jejich nositelům připraví.

Za účelem POUČENÍ NA VLASTNÍ KŮŽI
zážitků nikdy neztracených

navěky uchovaných,
STVOŘITEL PRVOTNÍ TO DOVOLIL.

Lidstvo se takto nachází
na svých slepých kolejích,
nemohou nikam postoupit
a kvalitu života nezlepší.

Tyto vagóny rezaví,
žádný jiný zážitek než bolest nepřináší,

tak jak Martin Maxa zpívá
ve výstižné písni VLAKY.

Existují však koleje,
LOKÁLKY I RYCHLÍKOVÉ TRATĚ,

kudy VLAKY PROJÍŽDÍ
VPŘED A VYTRVALE DO NEBE.

Tyto vlaky tvořené vagóny,
které jako lidi

své srdce duchovní otevřeli
a cíl LÁSKY DÁVAJÍCÍ následují.

Lidé přehazují VÝHYBKY,
jež VOLBAMI jsou,

musí je přehodit
vpravo či vlevo.

Soustřeďte se v SOUČASNÉM okamžiku
velmi pečlivě SRDCEM VYCIŤUJTE

na KTEROU stranu výhybku přehodíte,
a přitom nijak, ani v nejmenším nekalkulujte !

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.



2825.  Nebe se sklonilo k Zemi (958).   (Přijal Ivo A. Benda.)   7:09-7:19 hodin. 10.10.2006.
Místo: Martin.

NEBE SE SKLONILO K ZEMI

„Nebe se sklonilo k Zemi
a dotklo se člověka,

STVOŘITEL PLNÍ, CO SLÍBIL,
SVĚTLEM NAPLŇUJE SRDCE LIDSKÁ.

přichází Nejvyšší ze všech
ABSOLUTNÍ LÁSKA, DOBRO, MOUDROST A INTELIGENCE,

Ten, kdo od nepaměti tvoří nebeské světy,
STVOŘITEL PRVOTNÍ VŠEHO A VŠECH.

Se zástupy ANDĚLŮ SVĚTLA,
kteří láskou milující navštěvují

TY pozemské lidi,
co srdci dali přednost před marností.

Flotily nebeských lodí
s duhovými světly se vznáší
nad pozemskými scénami
lidského pseudotvoření.

Udržují rovnováhu
mezi SVĚTLEM A TMOU,

aby ti, co milovat chtějí
tuto příležitost měli zachovanou.

Jako kopretiny, luční kvítí
září lidé láskyplní

mezi plevelem na planetě Zemi
a volají Anděly Nebe: „Sedněte si !“

Zatímco v teple a světle tohle kvítí
hřeje se a nastavuje se Slunci,

nektar dává stejně
jako milující lidé pozemští.

NEBE SE SKLONILO K ZEMI,
aby toto kvítí uchránilo,

vzalo s sebou mezi Anděly



DOMŮ – kde je STVOŘITELOVO.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

(Také dle slovenské písně.)

2826.  Svět světel a stínů (959).        (Přijal Ivo A. Benda.)       7:20-7:31 hodin. 10.10.2006.
Místo: Martin.

SVĚT SVĚTEL A STÍNŮ

„Svět světel a stínů
na planetě Zemi
existuje od věků,

od doby propadnutí.

Pseudotvůrčí svět
loutek a pseud se upek,

aby nástroj loutkový získali
k dobytí Nebe a Stvořitele.

Tato skutečnost nepříjemná
pro každého, kdo SRDCE DUCHOVNÍ používá

zračí se tak hmatatelně
jako nic jiného z vašeho pseudoživota.

Světla vrhají stíny,
které zanechají loutky,

co samy zářit neumí či nechtějí,
studené to kreatury.

Světly jsou ti,
co zářit si zvolili,

lásku čistou v činech dávají,
milost druhým a odpuštění.



Tato hodnota niterná
nepodléhá světu na knoflíky,

písní je skřivaní,
co skutečnou radost a štěstí dává.

Barevný svět světel a stínů
není černobílý,

jak si lidé mylně vykládají,
ti, co jsou v programech uvíznutí.

Vážnost situace zakouší
každý, kdo na Zemi vstoupil,

v dnešní době se KONTRASTY ZVĚTŠUJÍ
SVĚTEL ZÁŘIVÝCH A LOUTKOVÉ TMY.

Ti, co do nejnižšího bodu zapadli
stovky životů si počkají,

než Světlem se stanou a prozří
STVOŘITELE PRVOTNÍHO v Nebi.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.

2827.  A Nebe se otevřelo (960).     (Přijal Ivo A. Benda.)         7:20-7:31 hodin. 10.10.2006.
Místo: Martin.

A NEBE SE OTEVŘELO

„Jedenkrát za dlouhý čas
Nebe otvírá svou náruč,

duha září oblohou,
zvon zní a z dálky nesou
živý sen, který se ti zdál,
jak procházíš tou bránou.

Ze všech stran zní dětský smích
a v duši mír zas vnímáš najednou,



tak jen vítej v zemi pohádek
beze zloby, bez hádek,

v Zemi, co nemá konec a ni začátek,
TAK VÍTEJ !

Na cestě neztrať své srdce
v zemi své kouzel a zázraků,

v zemi štěstí – dětí,
co milovat nikdy nepřestaly.

V zemi jiné, kde děti už dávno vše znají,
dávat radost a štěstí,

kde nikdo nezůstává sám,
tam vítá vás sám Král.

Tam bez dřiny a otroctví
se všichni mají,

moudře život řídí,
aby byl každý štěstím.

JEDNODUCHOSTÍ je typický
život v zemi kouzelné,

NOVÁ ZEMĚ svou náruč připraví
pro každého, kdo tento druh života zvolit chtěl.

Jaro tam neustále kvete
bez protivných zim a veder,

přívětivé rostliny i nebe,
země vůní, zázraků a světel.

Andělé Nebe všude jsou
i z jiných světů přilétnou,
potěšit se dětmi Země,

co daly se ke Stvořiteli na pouť.

A NEBE SE OTEVŘELO,
starou Zemi s Novou SPOJILO,

MILUJÍCÍ DRUH ŽIVOTA
na Novou Zemi PŘENESLO.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.



(Také dle písně ZEMĚ POHÁDEK, 
kterou nám zazpíval Ladislav Křížek, 32/23.)

2828.   Neztraťte  na  cestě  srdce  (961).   (Přijal  Ivo  A.  Benda.)    7:56-8:09  hodin. 
10.10.2006.

Místo: Martin.

NEZTRAŤTE NA CESTĚ SRDCE

„když kráčíte na staré Zemi
svou zvolenou lidskou pouť,

NEZTRAŤTE NA CESTĚ SRDCE,
které je vaší LUCERNOU.

Opírat se DOVNITŘ o něj máte,
O OTEVŘENÉ, ZÁŘÍCÍ DUCHOVNÍ SRDCE,

NE o věci a poutníky druhé,
to vás ke Stvořiteli nedovede !

Uvědomte si svou NEZÁVISLOST,
SAMOSTATNOST A SVOBODU,

nepodléhejte příkazům pseud,
které padají ze všech stran o závod.

Samostatný svobodný život
si kdykoli můžete ZVOLIT,

opírejte se o SVÉ SRDCE DUCHOVNÍ,
což je Pravý způsob VYSVOBOZENÍ.

Svou podstatu si uvědomte
bez jakéhokoliv ovládání,

důkladně si KÁZÁNÍ NA HOŘE prostudujte
a Ježíšovo další – NOVÉ ZJEVENÍ !

Tam PRAVDY HLUBOKÉ máte
na www.andele-svetla.cz ,

dejte pozor na VADNÉ ZDROJE,
kterých je spousta všude !

Nebuďte lidé naivní,
zvláště vy mladí, co ještě jste



nic pozemského neprožili
a iluzím podléháte stále !

Mnoho, mnoho hlouposti
provází vývoj lidský,
to však je součástí

POUČENÍ NA VLASTNÍ KŮŽI.

NEŘIĎTE SE JINÝMI LIDMI !
Ale SRDCEM ČISTÝM OTEVŘENÝM,

vyciťováním a láskou svou
odhalíte všechny chytráky a podvodníky.

S láskou v srdci předal všem
Ptaah, co je ti věrným přítelem,

v srdíčku tvém krásném.“

Děkuji ti drahý Ptaahu,
já s láskou předám báseň všem.



Přes 7000 stran a 3000 obrázků o Vesmírných lidech najdete na internetu:

www.vesmirni-lide.cz
www.vesmirnilide.cz

www.andele-svetla.cz
www.andelesvetla.cz

www.universe-people.cz

www.universe-people.com
www.cosmic-people.com

www.angels-light.org
www.angels-heaven.org
www.ashtar-sheran.org

www.himmels-engel.de
www.angeles-luz.es

www.angely-sveta.ru
www.anges-lumiere.eu

www.angelo-luce.it



www.anioly-nieba.pl
www.feny-angyalai.hu

www.anjos-ceu.eu
www.angeli-raja.eu


